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Calle Pez Lucio No. 10526,  
colonia Puerto de Anapra, C.P. 32107,  

Ciudad Juárez, Chih. 
Teléfono (656) 257-0071 

extensiones 2018 y 2019. 
 

www.utpn.edu.mx  

 

 

 

Universidad Tecnológica Paso del Norte 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre  

Mediante decreto No. 1240/2013 II P.O. Publicado en el periódico Oficial del Estado No. 32 

del 20 de abril 2023 se expide la ley de la Universidad Tecnológica paso del Norte, en la que 

establece como Organismo Público descentralizado del Gobierno del Estado de Chihuahua, 

dotado de personalidad jurídica y patrimonio propio, con domicilio en Pez Lucio 10526, 

colonia Puerto de Anapra, en el municipio de Juárez, Chihuahua. 

De acuerdo con la propia Ley se adhiere al sistema Nacional de Universidad Tecnológica 

Paso del Norte y, por lo tanto, adopta como modelo pedagógico el establecido para ellas. Se 

precisa de igual manera que esta Universidad se tendrá por objeto principal impartir 

educación Técnica Superior, para formar profesionistas a los que se les denomina Técnico 

Superior Universitario, en programa de continuidad de estudio para sus egresados que 

permitan a los estudiantes alcanzar el nivel académico de Licenciatura. 

Se establece en dicha Ley las siguientes atribuciones para el cumplimiento de su objeto: 

Diseñar de conformidad al sistema adherente, planes y programas de estudio con los 

contenidos particulares y regionales procedentes. 

Impulsar la investigación de proyectos tecnológicos mediante la vinculación estrecha con el 

sector productivos de bienes y servicios. 

Expandir certificados de estudios, títulos y distinciones especiales, conforme a las 

disposiciones aplicables. 

Revalidar y establecer equivalencias de estudio realizados en otras instituciones educativas 

nacionales y extranjeras, de conformidad con los ordenamientos de la materia. 

Promover la cultura científica y tecnológica estatal, nacional e internacional, y difundir la 

manifestación de la cultura universal. 

Crear la organización administrativa que sea conveniente y contratar los recursos humanos 

necesarios para su operación, de conformidad con los recursos que le sean aprobados. 

Norely
Typewritten text
______________________________________Dr. Ulises Martinez Contreras                     Rector

Norely
Typewritten text
     ______________________

Norely
Typewritten text
Mtro. Gabriel Muñoz Sapien

Norely
Typewritten text
Director de Administración Y Finanzas



2024 2023

Ingresos de Gestión 5,928,043.69 6,213,154.64

Impuestos 0.00 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00

Derechos 0.00 0.00

Productos 0.00 0.00

Aprovechamientos 0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 5,928,043.69 6,213,154.64

39,879,568.52 38,379,584.34

39,879,568.52 38,379,584.34

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00

Otros Ingresos y Beneficios 0.00 0.00

Ingresos Financieros 0.00 0.00

Incremento por Variación de Inventarios 0.00 0.00

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00

Disminución del Exceso de Provisiones 0.00 0.00

Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios 45,807,612.21 44,592,738.98

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Gastos de Funcionamiento 42,863,558.61 43,458,246.61

Servicios Personales 31,904,111.22 28,639,510.64

Materiales y Suministros 2,030,016.07 1,554,000.21

Servicios Generales 8,929,431.32 13,264,735.76

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Inversión Pública 1,200,000.00 0.00

1,200,000.00 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas 44,063,558.61 43,458,246.61

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 1,744,053.60 1,134,492.37

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Comisiones de la Deuda Pública

Gastos de la Deuda Pública

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminución de Inventarios

Otros Gastos

Inversión Pública no Capitalizable

Intereses de la Deuda Pública

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

Estado de Actividades

Del 01 de octubre al 31 de diciembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de 

Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de 

Aportaciones

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS



ACTIVO 2024 2023 PASIVO 2024 2023

Activo Circulante Pasivo Circulante

Efectivo y Equivalentes 7,405,134.54 6,146,046.36 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 4,083,110.73 4,326,802.23

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 19,503,679.79 19,338,596.32 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 102,141.93 56,248.44
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a 

Largo Plazo
0.00 0.00

Inventarios 0.00 0.00 Títulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00

Almacenes 0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos 

Circulantes
0.00 0.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o 

Administración a Corto Plazo
0.00 0.00

Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00

Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00

Total de Activos Circulantes 27,010,956.26 25,540,891.12

Total de Pasivos Circulantes 4,083,110.73 4,326,802.23

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 Pasivo No Circulante

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo 

Plazo
0.00 0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones 

en Proceso
39,337,955.73 58,739,687.18 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00

Bienes Muebles 49,142,554.42 27,540,276.29 Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 0.00

Activos Intangibles 1,737,432.15 1,737,432.15 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada 

de Bienes
-14,634,026.05 -14,634,026.05

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en 

Administración a Largo Plazo
0.00 0.00

Activos Diferidos 275,233.63 275,233.63 Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no 

Circulantes
0.00 0.00

Total de Pasivos No Circulantes 0.00 0.00

Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00

Total del Pasivo 4,083,110.73 4,326,802.23

Total de Activos No Circulantes 75,859,149.88 73,658,603.20

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

Total del Activo 102,870,106.14 99,199,494.32

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 97,042,941.81 93,738,199.71

Aportaciones 0.00 0.00

Donaciones de Capital 0.00 0.00

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 97,042,941.81 93,738,199.71

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 1,744,053.60 1,134,492.38

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 1,744,053.60 1,134,492.38

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00

Revalúos 0.00 0.00

Reservas 0.00 0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios 

Anteriores
0.00 0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de 

la Hacienda Pública/Patrimonio
0.00 0.00

Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00

Resultado por Tenencia de Activos no 

Monetarios
0.00 0.00

Total Hacienda Pública/Patrimonio 98,786,995.41 94,872,692.09

Total del Pasivo y Hacienda 

Pública/Patrimonio
102,870,106.14 99,199,494.32

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.” 

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

Estado de Situación Financiera

Al 31 de diciembre de 2024 y al 31 de diciembre de 2023



Concepto
Hacienda Pública / Patrimonio 

Contribuido

Hacienda Pública / Patrimonio 

Generado de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública / Patrimonio 

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en la 

Actualización de la Hacienda Pública 

/ Patrimonio

Total

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023 93,738,199.71 93,738,199.71 

Aportaciones 0.00 0.00 

Donaciones de Capital 0.00 0.00 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 93,738,199.71 93,738,199.71 

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023 0.00 1,134,492.38 1,134,492.38 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 1,134,492.38 1,134,492.38 

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 

Revalúos 0.00 0.00 

Reservas 0.00 0.00 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 

Pública / Patrimonio Neto de 2023
0.00 0.00 

Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023 93,738,199.71 0.00 1,134,492.38 0.00 94,872,692.09 

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido 

Neto de 2024
3,304,742.10 3,304,742.10 

Aportaciones 0.00 0.00 

Donaciones de Capital 0.00 0.00 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 3,304,742.10 3,304,742.10 

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado 

Neto de 2024
0.00 609,561.22 609,561.22 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 1,744,053.60 1,744,053.60 

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 -1,134,492.38 -1,134,492.38 

Revalúos 0.00 0.00 

Reservas 0.00 0.00 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de 

la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024
0.00 0.00 

Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024 97,042,941.81 0.00 1,744,053.60 0.00 98,786,995.41 

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024



Origen Aplicación

ACTIVO 19,401,731.45 23,072,343.27

Activo Circulante 0.00 1,470,065.14

Efectivo y Equivalentes 0.00 1,259,088.18

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 0.00 165,083.47

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 45,893.49

Inventarios 0.00 0.00

Almacenes 0.00 0.00

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00

Otros Activos Circulantes 0.00 0.00

Activo No Circulante 19,401,731.45 21,602,278.13

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 19,401,731.45 0.00

Bienes Muebles 0.00 21,602,278.13

Activos Intangibles 0.00 0.00

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 0.00 0.00

Activos Diferidos 0.00 0.00

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes 0.00 0.00

Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00

PASIVO 0.00 243,691.50

Pasivo Circulante 0.00 243,691.50

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0.00 243,691.50

Documentos por Pagar Corto Plazo 0.00 0.00

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 0.00

Títulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00

Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 0.00 0.00

Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00

Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00

Pasivo No Circulante 0.00 0.00

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00

Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00

Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 0.00

Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a Largo Plazo 0.00 0.00

Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO 3,914,303.32 0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido 3,304,742.10 0.00

Aportaciones 0.00 0.00

Donaciones de Capital 0.00 0.00

Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio 3,304,742.10 0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Generado 609,561.22 0.00

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 609,561.22 0.00

Resultado de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00

Revalúos 0.00 0.00

Reservas 0.00 0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio 0.00 0.00

Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.” 

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

Estado de Cambios en la Situación Financiera

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024



2024 2023

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación 

Origen 45,807,612.21 44,592,738.99

Impuestos 0.00 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00

Derechos 0.00 0.00

Productos 0.00 0.00

Aprovechamientos 0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 5,928,043.69 6,213,154.65

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
39,879,568.52 38,379,584.34

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones
0.00 0.00

Otros Orígenes de Operación 0.00 0.00

Aplicación 0.00 0.00

Servicios Personales 0.00 0.00

Materiales y Suministros 0.00 0.00

Servicios Generales 0.00 0.00

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0.00 0.00

Transferencias al resto del Sector Público 0.00 0.00

Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00

Ayudas Sociales 0.00 0.00

Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos 0.00 0.00

Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00

Donativos 0.00 0.00

Transferencias al Exterior 0.00 0.00

Participaciones 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 0.00

Convenios 0.00 0.00

Otras Aplicaciones de Operación 0.00 0.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación 45,807,612.21 44,592,738.99

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

Origen 0.00 0.00

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00

Bienes Muebles 0.00 0.00

Otros Orígenes de Inversión 0.00 0.00

Aplicación 0.00 0.00

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00

Bienes Muebles 0.00 0.00

Otras Aplicaciones de Inversión 0.00 0.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión 0.00 0.00

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen 0.00 0.00

Endeudamiento Neto 0.00 0.00

Interno 0.00 0.00

Externo 0.00 0.00

Otros Orígenes de Financiamiento 0.00 0.00

Aplicación 0.00 0.00

Servicios de la Deuda 0.00 0.00

Interno 0.00 0.00

Externo 0.00 0.00

Otras Aplicaciones de Financiamiento 0.00 0.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 0.00 0.00

Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 45,807,612.21 44,592,738.99

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 0.00 0.00

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 0.00 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023



A. Obligación posible, surgida a raíz de sucesos pasados.

B. Obligación presente, surgida a raíz de sucesos pasados, que no se ha reconocido 

contablemente.

1. No es probable que la entidad tenga que satisfacerla, desprendiéndose de recursos 

que incorporen beneficios económicos.

2. El importe de la obligación mo pueda ser medido con la suficiente finalidad.

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Informe Sobre Pasivos Contingentes

Del 01 de enero al 30 de diciembre de 2024

NO APLICA



ACTIVO

A. Efectivo y Equivalentes

1. Fondos con afectación específica, tipo y monto de los 

mismos

2. Inversiones financieras

Se revelará su tipo, monto, su clasificación en corto o largo 

plazo, separando aquellas que su vencimiento  sea menor a 

3 meses

2.1. A corto plazo

2.2. A largo plazo

2.3. Vencimiento menor a 3 meses

B. Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes y Bienes o 

Servicios a Recibir

SUBSIDIOS ESTATALES 2019  $                                                             775,719.00 

SUBSIDIOS ESTATALES 2018  $                                                          1,816,613.57 

SUBSIDIOS ESTATALES 2017  $                                                          6,970,973.79 

SUBSIDIOS ESTATALES 2016  $                                                             664,130.38 

SUBSIDIOS ESTATALES 2015  $                                                          2,106,717.05 

SUBSIDIOS ESTATALES 2014  $                                                             320,000.00 

SUBSIDIOS ESTATALES 2020  $                                                          3,029,197.00 

SUBSIDIOS ESTATALES 2021  $                                                          2,467,220.00 

SUBSIDIOS ESTATALES 2022  $                                                          1,387,200.87 
1. Por Tipo de Contribución 

Se informará el monto que se encuentre pendiente de 

cobro  y por recuperar de hasta cinco ejercicios 

anteriores

Montos sujetos a algún tipo de juicio con una 

antigúedad mayor a la señalada y la factibilidad de 

cobro 

2. Derechos a recibir efectivo y equivalentes, y bienes o 

servicios a recibir, desagregados por su vencimiento:

a) Vencimiento a 90 días 

b) Vencimiento de 90 a 180 días 

c) Vencimiento de 180 a 365 días

d) Vencimiento mayor a 365 días

Características cualitativas relevantes que afecten a 

estas cuentas

C. Bienes Disponibles para su Transformación o Consumo 

(Inventarios)

1. Bienes disponibles para su transformacion (aquéllos 

que se encuentren en la cuenta de Inventarios)

a) Información del sistema de costeo 

b) Método de de valuación aplicados a los inventarios

c) Conveniencia de su aplicación dada la naturaleza de 

los mismos 

d) Impacto en la Información Financiera por cambios en 

el método o sistema 

2. Cuenta Almacén 

a) Método de de valuación

b)Conveniencia de su aplicación 

c) Impacto en la Información Financiera por cambios en 

el método 

D. Inversiones Financieras 

1. Fideicomisos

Recursos asignados por tipo y monto, y 

características significativas que tengan o puedan 

tener alguna incidencia en las inversiones financieras 

2. Saldos de las participaciones y aportaciones de 

capital

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

1. Bienes Muebles e Inmuebles

a) Se informará de manera agrupada por cuenta, los 

rubros de Bienes Muebles e Inmuebles, el monto  de 

la depreciación del ejercicio y la acumulada, el 

método de depreciación, tasas aplicadas y los 

críterios de aplicación de los mismos.

b) Características significativas del estado en que se 

encuentren los activos (Estado del Bien)

2. Activos Intangibles y Diferidos

Se Informará de manera agrupada por cuenta, los 

rubros de activos intangibles y diferidos, su monto y 

naturaleza, amortización del ejercicio, amortización 

acumulada, tasa y método aplicados

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

Notas a los Estados Financieros 

a) NOTAS DE DESGLOSE 

Al 31 de diciembre de 2024

I) NOTAS AL ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

142932.27



F. Estimaciones y Deterioros

Se informarán los criterios utilizados para la 

determinación de las estimaciones 

a) Estimación de cuentas incobrables

b) Estimación de inventarios

c) Deterioro de activos biológicos

d) Otro ctriterio aplicable

G. Otros Activos

Se informará de las cuentas por tipo:

1. Circulante

Montos totales asociados

Caracteristicas cualitativas significativas que les 

impacten financieramnete

2. No Circulante 

Montos totales asociados

Caracteristicas cualitativas significativas que les 

impacten financieramnete

PASIVO

A. Relación de las Cuentas y Documentos por Pagar, 

desagregados por su vencimiento:

a) Vencimiento a 90 días 

b) Vencimiento de 90 a 180 días 

c) Vencimiento de 180 a 365 días

d) Vencimiento mayor a 365 días

Factibilidad del pago de dichos pasivos 

B. Recursos Localizados en Fondos de Bienes de Terceros 

en Administración y/o en Garantía

1. A Corto Plazo

Naturaleza de los recursos y sus carácterísticas 

cualitativas significativas que les afecten o puediran 

afectarles financieramente

2. A Largo Plazo

Naturaleza de los recursos y sus carácterísticas 

cualitativas significativas que les afecten o puediran 

afectarles financieramente

C. Cuentas de los Pasivos Diferidos y Otros

1.Pasivos Diferidos

Se informará el tipo, monto, naturaleza de los 

recursos, asi como las carácterísticas significativas 

que les impacten o puediran impactarles 

financieramente

2. Otros

Se informará el tipo, monto, naturaleza de los 

recursos, asi como las carácterísticas significativas 

que les impacten o puediran impactarles 

financieramente

A. Ingesos de Gestión

1. Impuestos

Montos totales

Características significativas

2. Cuotas y aportaciones de seguridad social

Montos totales

Características significativas

3. Contribuciones de mejoras

Montos totales

Características significativas

4. Derechos

Montos totales

Características significativas

5. Productos

Montos totales

Características significativas

6. Aprovechamientos

Montos totales

Características significativas

7. Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios 

Montos totales

Características significativas

B. Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos 

Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de 

Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

1. Participaciones

Montos totales

Características significativas

2. Aportaciones

Montos totales

Características significativas

3. Convenios

Montos totales

Características significativas

4. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal

Montos totales

Características significativas

5. Fondos Distintos de Aportaciones

NO SE CUENTA CON ESTIMACIÓN

NO SE CUENTA CON ESTIMACIÓN

NO SE CUENTA CON ESTIMACIÓN

NO SE CUENTA CON ESTIMACIÓN

II) NOTAS AL ESTADO DE ACTIVIDADES

5520538.69

incripciones colegiaturas

316249.5

vales de copias,histroial academico, credenciales

91255.5

arrendamiento de cafeteria, maquinas bending



Montos totales

Características significativas

6. Transferencias

Montos totales

Características significativas

7. Asignaciones 

Montos totales

Características significativas

8. Subsidios y Subvenciones 

Montos totales

Características significativas

9. Pensiones y Jubilaciones 

Montos totales

Características significativas

C. Otros Ingresos y Beneficios

1. Ingresos Financieros

Montos totales

Características significativas

2. Incremento por Variación de Inventarios

Montos totales

Características significativas

3. Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida 

o Deterioro u Obsolescencia

Montos totales

Características significativas

4. Disminución del Exceso de Provisiones

Montos totales

Características significativas

5. Otros Ingresos y Beneficios Varios

Montos totales

Características significativas

D. Gastos y Otras Pérdidas

Explicación de las Cuentas 

1. Gastos de Funcionamiento 

2. Transferencias

Subsidios y otras ayudas

3. Participaciones y aportaciones 

4. Otros gastos y perdidas extraordinarias 

5. Ingresos y gastos extraordinarios, que en lo 

individual representen el 10% o más del total de 

los gastos

1. Modificaciones al patrimonio contribuido 

Informando el tipo, naturaleza y monto 

2. Recursos que modifican al patrimonio generado

Informando acerca del monto y procedencia de los 

recursos que modifican al patrimonio generado

Descripción 2024 2023

Efectivo 0.00 0.00

Efectivo en Bancos - Tesorería 7,405,134.54 6,146,046.36

Efectivo en Bancos - Dependencias 0.00 0.00

Inversiones temporales (hasta 3 meses) 0.00 0.00

Fondos con afectación específica 0.00 0.00

Depósitos de fondos de terceros y otros 0.00 0.00

Total de Efectivo y Equivalentes 0.00 0.00

B. Detalle de las adquisiciones de Bienes Muebles e 

Inmuebles

Monto global, y en su caso, el porcentaje de las 

adquisiciones que fueron realizadas mediante subsidios de 

capital del sector central 

1. Bienes Muebles

2. Bienes Inmuebles

Importe de los pagos que durante el período se hicieron por 

la compra de los elementos citados 

C. Conciliación de los Flujos de Efectivo Netos de las 

Actividades de Operación y la Cuenta de Ahorro/Desahorro 

antes de Rubros Extraordinarios.

A continuación se presenta un ejemplo de la elaboración de 

la conciliación:

Ahorro/Desahorro antes de rubros Extraordinarios 2024 2023

Movimientos de partidas (o rubros) que no afectan al efectivo.

Depreciación 

Amortización 

Incrementos en las provisiones 4,083,110.73 4,326,802.23

Incremento en inversiones producido por revaluación

Ganancia/pérdida en venta de propiedad, planta y equipo

Incremento en cuentas por cobrar

Partidas extraordinarias

VI) NOTAS AL ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

III) NOTAS AL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 

A. Efectivo y Equivalentes



$XXX

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$XXX

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44,063,558.61

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

* Las cuentas que aparecen en el cuadro anterior no son exhaustivas y tienen como finalidad ejemplificar el formato que se sugiere para elaborar la nota. 

V) CONCILIACIÓN ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES, ASI COMO ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES

2. Más Ingresos Contables No Presupuestarios

2.1  Ingresos Financieros

2.2  Incremento por Variación de Inventarios

2.3  Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

2.4  Disminución del Exceso de Provisiones

2.5  Otros Ingresos y Beneficios Varios

Nombre del Ente Público

Conciliación entre los Ingresos Presupuestarios y Contables

Correspondiente del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 

(Cifras en pesos)

1. Total de Ingresos Presupuestarios

4. Total de Ingresos Contables

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

Conciliación entre los Egresos Presupuestarios y los Gastos Contables

Correspondiente del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 

(Cifras en pesos)

1. Total de Egresos Presupuestarios

2.6  Otros Ingresos Contables No Presupuestarios

3. Menos Ingresos Presupuestarios No Contables

3.1  Aprovechamientos Patrimoniales

3.2  Ingresos Derivados de Financiamientos

3.3  Otros Ingresos Presupuestarios No Contables

2.6  Vehículos y Equipo de Transporte

2.7  Equipo de Defensa y Seguridad

2.8  Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

2.9  Activos Biológicos

2.10  Bienes Inmuebles

2. Menos Egresos Presupuestario No Contables

2.1  Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización

2.2  Materiales y Suministros

2.3  Mobiliario y Equipo de Administración

2.4  Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

3.6  Otros Gastos

3.7  Otros Gastos Contables No Presupuestarios

4. Total de Gastos Contables

3. Más Gastos Contables No Presupuestarios

3.1  Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

3.2  Provisiones

3.3  Disminución de Inventarios

3.4  Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

3.5  Aumento por Insuficiencia de Provisiones

2.17  Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos

2.18  Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

2.19  Amortización de la Deuda Pública

2.20  Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

2.21  Otros Egresos Presupuestales No Contables

2. 11  Activos Intangibles

2.12  Obra Pública en Bienes de Dominio Público

2.13  Obra Pública en Bienes Propios

2.14  Acciones y Participaciones de Capital

2.15  Compra de Títulos y Valores

2.16  Concesión de Préstamos

2.5  Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio



CUENTAS DE ORDEN CONTABLES Y PRESUPUESTARIOS

Contables

Valores

Emisión de obligaciones 4083110.73

Avales y garantías 

Juicios

Contratos para Inversión Mediante Proyectos para Prestación 

de Servicios (PPS) y Similares Bienes concesionados o en 

comodato

Presupuestarias

Cuentas de ingresos

Cuentas de egresos

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

2. Por tipo de emisión de instrumento: monto, tasa y vencimiento.

3. Los contratos firmados de construcciones por tipo de contrato 

4. El avance que se registra en las cuentas de orden presupuestarias , previo al cierre presupuestario de cada periodo que se reporte

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Notas a los Estados Financieros 

b) NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

Al 31 de diciembre de 2024

Se informará, de manera agrupada, en las Notas a los Estados Financieros las cuenas de orden contables y cuentas de orden 

presupuestario, considerando al menos lo siguiente:

1. Los valores en custodia de instrumentos prestados a formadores de mercado e instrumentos de crédito recibidos en garantía de los 

formadores de mercado u otros



1.  Panorama Económico y Financiero 

Principales condiciones económico - financieras bajo las 

cuales el ente público estuvo operando 

LA FALTA DE ALINEACIÓN DEL PLAN ESTATAL DE DESARROLLO AL PLAN NACIONAL 

DE DESARROLLO, PUES LA FALTA DE CUMPLIMIENTO DE LOS CONVENIOS DE 

ASIGNACIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS A ESTA ENTIDAD, SUSCRITOS POR EL 

EJECUTIVO DEL ESTADO, NO HABIAN SIDO CUMPLIDOS, HABIENDO RECIBIDO EL 

ACTUAL GOBIERNO UNA DEUDA, CON UNA DEUDA DE 20 MILLONES A LA FECHA.

Su influencia en la toma de decisiones de la administración 

2. Autorización e Historia

a) Fecha de creación del Ente 19/03/2013

b) Principales cambios en su estructura

DENTRO DEL SUBSISTEMA DE UNIVERSIDADES TECNOLÓGICAS, EXISTEN 

ESTANDARES PARA CATEGORIZAR LAS ESTRUCTURAS DE CADA ENTE, A PARTIR 

DE LA MATRÍCULA, POR LO QUE LA UTPN, SE ORIGINA COMO TIPO "A" Y EN 2014 

PASA A TIPO "B", SIN EMBARGO DESDE 2015 YA HABIA ALCANZADO EL TIPO "C", SIN 

EMBARGO EN EL EJERCICIO ANTERIOR E INICIO DEL PRESENTE SE LOGRO 

MODIFICAR EL ANALITICO DEACUERDO A LAS NECESIDADES PRIMORDILAES DE LA 

UNIVERSIDAD

3. Organización y Objeto Social

a) Objeto social INSTITUCION DE EDUCACIÓN

b) Principal actividad EDUCACIÓN SUPERIOR

c) Ejercicio fiscal AÑO CALENDARIO, ACORDE AL CICLO PRESUPUESTAL

d) Régimen jurídico NO CONTRIBUYENTE

e) Consideraciones Fiscales del ente: revelar el tipo de 

contribuciones que esté obligado a pagar o retener 

RETENEDOR DE IMPUESTOS SEGURIDAD SOCIAL Y RETENCION POR SUELDOS Y 

SALARIOS

f) Estructura organizacional básica

1 RECTOR, 5 DIRECTORES DE AREA, UN ABOGADO GENERAL, 6 JEFES DE 

DEPARTAMENTO, 8 PROFESORES DE TIEMPO COMPLETO, 1243 HORAS POR MES; 8 

COORDINADORES, 7 JEFES DE OFICINA, 4 ANALISTAS ADMINISTRATIVOS, 1 

ENFERMERA, 2 SECRETARIAS DE DIRECTOR, 1 CHOFER, 4 AUXILIARES DE 

MANTENIMIENTO

g) Fideicomisos, mandatos y análogos de los cuales es 

fideicomitente o fideicomisario
NO APLICA

4. Bases de Preparación de los Estados Financieros

Se informará sobre:

a) Si se ha observado la normatividad emitida por el CONAC y 

las disposiciones legales aplicables 

b) Normatividad aplicada para:

1. Reconocimiento de la Información Financiera
SE TIENE COMPRADA LA LICENCIA DEL SAAC.NET DE INDETEC, NOS 

ENCONTRAMOS EN LA ETAPA DE IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA

2. Valuación de la Información Financiera

3. Revelación de la Información Financiera
AL MOMENTO QUE SUCEDEN LAS TRANSACCIONES, TRANSFORMACIONES 

INTERNAS Y OTROS EVENTOS, QUE AFECTEN ECONOMICAMENTE A LA UTPN

4. Bases de medición utilizadas para la elaboración de 

los estados financieros  y los criterios de su aplicación; 

por ejemplo: 

SOBRE BASE DEVENGADO

I. Costo histórico 
A TRAVÉS DE A VINCULACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA PRESUPUESTAL 

CON SUS RESPECTIVAS NOTAS

II. Valor de realización 

III. Valor razonable 
HASTA ESTA FECHA, LOS ESTADOS FINANCIEROS HAS SIDO PREPARADOS BAJO 

LA BASE DE COSTO HISTÓRICO.

IV. Valor de recuperación 

V. Cualquier otro método empleado 

c) Postulados básicos

d) Normatividad supletoria 

Justificación razonable NOR_01_01_002

Alineación con los PBCG y las características cualitativas 

asociadas descritas en el MCCG

e) Para las entidades que por primera vez estén 

implementando la base devengado de acuerdo a

la Ley de Contabilidad, deberán revelar:

1. Las nuevas políticas de reconocimiento

2. Plan de implementación

3. Los cambios en las políticas, la clasificación y medición 

de las mismas, así como su impacto en la información 

financiera

4. Presentar los últimos estados financieros con la 

normatividad anteriormente utilizada con las nuevas 

políticas para fines de comparación en la transición a la 

base devengado

5. Políticas de Contabilidad Significativas 

Se informará sobre:

a) Actualización 

1. Método utilizado para la actualización del valor de: A LA FECHA NO SE HAN REALIZADO ACTUALIZACIONES

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Notas a los Estados Financieros 

c) NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Al 31 de diciembre de 2024



Activos

Pasivos

Hacienda Pública / Patrimonio

Razones para la elección del Método

2. Desconexión o reconexión infraccionaria 

b) Realización de operaciones en el extranjero 

Efectos en la información financiera gubernamental

c) Método de valuación de la inversión en acciones de: 

1. Compañías subsidiarias NO APLICABLE

2. Compañías no consolidadas

3. Asociadas

d) Sistema  y método de valuación de inventarios

Costo de lo vendido NO APLICABLE

e) Beneficios a empleados

1. Cálculo de la reserva actuarial

2. Valor presente de los ingresos esperados comparado 

con el valor presente de la estimación de gastos tanto de 

los beneficiarios actuales como futuros

NO SE RECONOCE LA ANTIGüEDAD DE LOS EMPLEADOS, NO SE NOS OTORGA 

PRESUPUESTO PARA CREAR RESERVA DE PASIVOS CONTINGENTES Y AUNQUE 

SE GENERAN SUBEJERCICIOS DE INGRESOS PROPIOS QUE PUDIERAN GENERAR 

UNA RESERVA PARA ESTE FIN, LA INSUFICIENCIA PRESUPUESTAL NOS OBLIGA A 

EMPLEAR LOS INGRESOS PROPIOS PARA EL GASTO CORRIENTE.

f) Provisiones 

Objetivo de su creación AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL

Monto GARANTIZAR EL CUMPLIMIENTO DE ESTA OBLIGACIÓN CONTRACTUAL

Plazo 2 MILLONES

g) Reservas PRIMA SE PAGA DOS VECES AL AÑO, AGUINALDO UNA VEZ

Objetivo de su creación EL CONSEJO NOS APROBÓ RESERVA DE PASIVOS CONTIGENTES

Monto SIN EMBARGO A ESTA FECHA NO HEMOS FONDEADO DICHA CUENTA

Plazo 0

h) Cambios en políticas contables y corrección de errores INDETERMINADO

Revelación de los efectos que se tendrá en la 

información financiera del ente público

Efectos Retrospectivos 

Efectos Prospecivos

i) Reclasificaciones (movimientos entre cuentas por efectos de 

cambios en los tipos de operaciones)

j) Depuración y cancelación de saldos 

6. Posición en Moneda Extranjera y Protección por Riesgo 

Cambiario 

Se informará, por cada tipo de moneda extanjera que se 

encuentre en los rubros de activo y pasivo, sobre:
NO APLICA

a) Activos en moneda extranjera

b) Pasivos en moneda extranjera

c) Posición en moneda extranjera

d) Tipo de cambio

e) Equivalente en moneda nacional 

Métodos de protección de riesgo por variaciones en el tipo de 

cambio 

7. Reporte Analítico del Activo 

Debe mostrarse la siguiente información:

a) Vida útil o porcentajes de depreciación, deterioro o 

amortización utilizados en los diferentes tipos de activos
SE UTILIZAN LOS PORCENTAJES APROBADOS POR EL CONAC

b) Cambios en el porcentaje de depreciación o valor residual 

de los activos

c) Importe de los gastos capitalizados en el ejercicio

1. Gastos Financieros 

2. Gastos de investigación

3. Gastos de desarrollo

d) Riesgos por tipo de cambio o tipo de interés de las 

inversiones financieras

e) Valor activado en el ejercicio de los bienes construidos por 

la entidad

f) Otras circunstancias de carácter significativo que afecten el 

activo

1. Bienes en garantía NO EXISTEN

2. Señalados en embargos NO EXISTEN

3. Llitigios NO EXISTEN

4. Títulos de inversiones entregados en garantías NO EXISTEN

5. Baja significativa del valor de inversiones financieras
NO EXISTEN

6. Otros NO EXISTEN

g) Desmantelamiento de Activos

1. Procedimientos NO APLICABLE EN EL PERIODO

2. Implicaciones NO APLICABLE EN EL PERIODO

3. Efectos contables NO APLICABLE EN EL PERIODO

h) Administración de Activos

Planeación con el objetivo de que el ente los utilice de 

manera más efectiva

Principales variaciones en el activo

a) Inversiones en valores. NO APLICABLE EN EL PERIODO

b) Patrimonio de Organismos descentralizados de Control 

Presupuestario Indirecto.
NO APLICABLE EN EL PERIODO



c) Inversiones en empresas de participación mayoritaria. NO APLICABLE EN EL PERIODO

d) Inversiones en empresas de participación minoritaria. NO APLICABLE EN EL PERIODO

e) Patrimonio de organismos descentralizados de control 

presupuestario directo, según
NO APLICABLE EN EL PERIODO

corresponda.

8. Fideicomisos, Mandatos y Análogos

Se deberá informar:

a) Por ramo administrativo que los reporta. NO APLICABLE EN EL PERIODO

b) Enlistar los de mayor monto de disponibilidad, relacionando 

aquéllos que conforman el 80% de las disponibilidades
NO APLICABLE EN EL PERIODO

9.  Reporte de la Recaudación

a) Análisis del comportamiento de la recaudación 

correspondiente l Ente Público o cualquier tipo de ingreso.

1. Ingresos locales

LA RECAUDACION DE INGRESOS PROPIOS SE OBTUVO POR LA CANTIDAD DE 

$5,928,043.69 Estatal $ 18,932,475.20

2. Ingresos federales

SUBSIDIO FEDERAL POR LA CANTIDAD DE $18,932,475.00 EN MODO AUTORIZADO 

AL 31 DE DICIEMBRE Y $1,200,000.00 DE REMANENTE2 FAM 2023

b) Proyección de la recaudación e ingresos en mediano plazo

10. Información sobre la Deuda y el Reporte Analítico de la 

Deuda

a) Indicadores (tomando, como mínimo, un período igual o 

menor a 5 años)
SOLO SE CUENTA CON OTROS PASIVOS, NO APLICAN ESTOS INDICADORES

1. Deuda respecto al PIB

2. Deuda respecto a la recaudación 

b) Valor gubernamental o instrumento financiero en que se SOLO SE CUENTA CON OTROS PASIVOS, NO APLICAN ESTOS INDICADORES

Intereses EL PASIVO NO SE ENCUENTRA SUJETO  A INTERESES

Comisiones EL PASIVO NO SE ENCUENTRA SUJETO  A COMISIONES

Tasa EL PASIVO NO SE ENCUENTRA SUJETO  A TASA ALGUNA

Perfil de vencimiento EL PASIVO NO SE ENCUENTRA SUJETO  APERFIL DE VENCIMIENTO

Otros gastos de la deuda EL PASIVO NO TIENE PACTADO OTROS GASTOS DE LA DEUDA

11. Calificaciones Otorgadas

Informar, tanto del Ente Público como de cualquier transacción 

realizada, que haya sido sujeta a una calificación crediticia 
NO APLICABLE EN EL PERIODO

12. Proceso de Mejora

Se informará de:

a) Principales Políticas de control interno
LA UNIVERSIDAD YA CUENTA CON SU COMITÉ DE CONTRO INTERNO Y EL COMITÉ 

DE ÉTICA, ESTAMOS CERTIFICADOS EN EL ISO 9001:2015 Y 21000:2018

b) Medidas de desempeño financiero, metas y alcance

LAS METAS FINANCIERAS ESTAN SUJETAS AL CUMPLIMIENTO EN LA 

MINISTRACIÓN PRESUPUESTAL POR PARTE DE LA SECRETARÍA DE HACIENDA DEL 

GOBIERNO DEL ESTADO.

13. Información por Segmentos 

Cuando se considere necesario se podrá revelar la información 

financiera de manera segmentada 
NO APLICA EN EL PRESENTE PERIODO

14. Eventos Posteriores al Cierre 

Efecto de los estados financieros del ente público de aquellos 

hechos ocurridos en el periodo posterior al que se informa, que 

proporcionen mayor evidencia sobre eventos que le afecten 

económicamente y que no se conocían a la fecha de cierre.

EL RESULTADO DE LA AUDITORIA EXTERNA Y DE CUALQUIER OTRA AUDITORÍA 

POR PARTE DE LOS CONGRESOS ESTATAL Y FEDERAL, PUEDEN GENERAR 

CAMBIOS EN LOS ESTADOS FINANCIEROS. 

15. Partes relacionadas

Se debe establecer por escrito que no existen partes 

relacionadas que pudieran ejercer influencia significativa sobre 

la toma de decisiones financieras y operativas

NO EXISTEN PARTES RELACIONADAS QUE PUDIERAN EJERCER INFLUENCIA 

SIGNIFICATIVA SOBRE LA TOMA DE DECISIONES FINANCIERAS Y OPERATIVAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



Saldo Inicial
Cargos del 

Periodo

Abonos del 

Periodo
Saldo Final

Variación del 

Periodo

1 2 3 4 (1 + 2 - 3) 5 (4 - 1)

ACTIVO 100,399,494.32 131,287,019.78 128,890,964.02 102,795,550.08 2,396,055.76 

Activo Circulante 25,540,891.12 128,715,314.29 127,319,805.21 26,936,400.20 1,395,509.08 

Efectivo y Equivalentes 6,146,046.36 89,591,508.69 88,332,420.51 7,405,134.54 1,259,088.18 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 19,338,596.32 38,962,267.35 38,871,739.94 19,429,123.73 90,527.41 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 56,248.44 161,538.25 115,644.76 102,141.93 45,893.49 

Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Almacenes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos 

Circulantes
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Activo No Circulante 74,858,603.20 2,571,705.49 1,571,158.81 75,859,149.88 1,000,546.68 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo 

Plazo
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 

Proceso
39,337,955.73 1,200,000.00 1,200,000.00 39,337,955.73 0.00 

Bienes Muebles 48,142,007.74 1,371,705.49 371,158.81 49,142,554.42 1,000,546.68 

Activos Intangibles 1,737,432.15 0.00 0.00 1,737,432.15 0.00 

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de 

Bienes
-14,634,026.05 0.00 0.00 -14,634,026.05 0.00 

Activos Diferidos 275,233.63 0.00 0.00 275,233.63 0.00 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no 

Circulantes
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Estado Analítico del Activo

Del 01 de Enero al 31 de diciembre

Concepto



Denominación de las Deudas Moneda de Contratación Institución Acreedora
Saldo Inicial del 

Periodo
Saldo Final del Periodo

DEUDA PÚBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna 0.00 0.00

Instituciones de Crédito 0.00 0.00

Títulos y Valores 0.00 0.00

Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

Deuda Externa 0.00 0.00

Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00

Deuda Bilateral 0.00 0.00

Títulos y Valores 0.00 0.00

Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

Subtotal Corto Plazo 0.00 0.00

Largo Plazo

Deuda Interna 0.00 0.00

Instituciones de Crédito 0.00 0.00

Títulos y Valores 0.00 0.00

Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

Deuda Externa 0.00 0.00

Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00

Deuda Bilateral 0.00 0.00

Títulos y Valores 0.00 0.00

Arrendamientos Financieros 0.00 0.00

Subtotal Largo Plazo 0.00 0.00

Otros Pasivos 19,480,836.91 19,477,992.26

Total Deuda y Otros Pasivos 19,480,836.91 19,477,992.26

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023



Estimado
Ampliaciones y 

Reducciones
Modificado Devengado Recaudado

1 2 (3= 1 + 2) 4 5 (6= 5 - 1 )

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Presentación de Servicios y Otros Ingresos 5,535,921.50 392,122.19 5,928,043.69 5,928,043.69 5,928,043.69 392,122.19

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y 

Fondos Distintos de Aportaciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 36,542,732.00 2,014,611.21 38,557,343.21 38,557,343.21 38,557,343.21 2,014,611.21

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 42,078,653.50 2,406,733.40 44,485,386.90 44,485,386.90 44,485,386.90

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

2,406,733.40

Ingresos excedentes

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

Estado Analítico de Ingresos

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Ingreso

Diferencia
Rubro de Ingresos



Estimado
Ampliaciones y 

Reducciones
Modificado Devengado Recaudado

1 2 (3= 1 + 2) 4 5 (6= 5 - 1 )

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios 42,078,653.50 2,406,733.40 44,485,386.90 44,485,386.90 44,485,386.90 2,406,733.40

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos 

Distintos de Aportaciones
5,535,921.50 392,122.19 5,928,043.69 5,928,043.69 5,928,043.69 392,122.19

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 36,542,732.00 2,014,611.21 38,557,343.21 38,557,343.21 38,557,343.21 2,014,611.21

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del 

Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Presentación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 42,078,653.50 2,406,733.40 44,485,386.90 44,485,386.90 44,485,386.90

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

2,406,733.40
Ingresos excedentes

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

Estado Analítico de Ingresos

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Ingreso

Diferencia
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento



Estimado
Ampliaciones y 

Reducciones
Modificado Devengado Recaudado

1 2 (3= 1 + 2) 4 5 (6= 5 - 1 )

VENTA DE ESTABLECIMIENTOS NO DE MERCADO 5,535,921.50 392,122.19 5,928,043.69 5,928,043.69 5,928,043.69 392,122.19

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES Y DONATIVOS CORRIENTES RECIBIDOS DE LA FEDERACIÓN36,542,732.00 2,014,611.21 38,557,343.21 38,557,343.21 38,557,343.21 2,014,611.21

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 42,078,653.50 2,406,733.40 44,485,386.90 44,485,386.90 44,485,386.90

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

2,406,733.40
Ingresos excedentes

Estado Analítico de Ingresos

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Clasificación Económica

Ingreso

Diferencia



Aprobado 
Ampliaciones/ 

(Reducciones) 
Modificado Devengado Pagado 

1 2 3 = (1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE 0.00 42,589,247.20 42,589,247.20 40,942,144.90 40,416,277.35 1,647,102.30

OFICINA DEL C. RECTOR 0.00 578,688.53 578,688.53 578,688.53 578,688.53 0.00

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESCOLARES 934,333.65 -777,131.27 157,202.38 60,251.08 60,251.08 96,951.30

JURIDICO 970,097.36 -862,598.55 107,498.81 107,498.81 107,498.81 0.00

DIRECCION ACADEMICA I 14,429,868.60 -13,461,795.53 968,073.07 968,073.07 968,073.07 0.00

DIRECCION ACADEMICA II 2,382,434.01 -2,220,572.57 161,861.44 161,861.44 161,861.44 0.00

PRENSA 1,153,910.33 -1,042,058.68 111,851.65 111,851.65 111,851.65 0.00

DIRECCION DE VINCULACION 1,715,529.17 -1,628,411.84 87,117.33 87,117.33 87,117.33 0.00

DIRECCION DE PLANEACION Y EVALUACION 6,171,081.51 -5,644,665.69 526,415.82 526,415.82 526,415.82 0.00

DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA 1,549,451.32 -1,427,338.47 122,112.85 122,112.85 122,112.85 0.00

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 12,684,450.19 -12,398,758.61 285,691.58 285,691.58 285,691.58 0.00

RECURSOS HUMANOS 87,497.36 24,354.29 111,851.65 111,851.65 111,851.65 0.00

Total del Gasto 42,078,653.50 3,728,958.81 45,807,612.31 44,063,558.71 43,537,691.16 1,744,053.60

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Administrativa

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Concepto

Egresos

Subejercicio 



Aprobado 
Ampliaciones/ 

(Reducciones) 
Modificado Devengado Pagado 

1 2 3 = (1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4)

Gasto Corriente 42,078,653.50 3,728,958.81 45,807,612.31 44,063,558.71 43,537,691.16 1,744,053.60

Gasto de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortización de la Deuda y Disminución de 

Pasivos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total del Gasto 42,078,653.50 3,728,958.81 45,807,612.31 44,063,558.71 43,537,691.16 1,744,053.60

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Concepto

Egresos

Subejercicio 



Aprobado 
Ampliaciones/ 

(Reducciones) 
Modificado Devengado Pagado 

1 2 3 = (1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4)

Servicios Personales 31,630,851.02 273,260.20 31,904,111.22 31,904,111.22 31,904,111.22 0.00

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 24,853,005.75 -2,489,104.20 22,363,901.55 22,363,901.55 22,363,901.55 0.00

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Seguridad Social 3,270,596.42 409,681.54 3,680,277.96 3,680,277.96 3,680,277.96 0.00

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 1,793,197.65 2,377,189.06 4,170,386.71 4,170,386.71 4,170,386.71 0.00

Previsiones 1,714,051.20 -24,506.20 1,689,545.00 1,689,545.00 1,689,545.00 0.00

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Materiales y Suministros 1,641,303.15 506,347.78 2,147,650.93 1,441,678.58 1,515,811.03 705,972.35

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos 

Oficiales
712,471.61 380,000.00 1,092,471.61 533,645.47 607,777.92 558,826.14

Alimentos y Utensilios 206,027.01 182,232.29 388,259.30 388,259.30 388,259.30 0.00

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 204,030.63 0.00 204,030.63 56,884.42 56,884.42 147,146.21

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 23,574.71 -7,658.09 15,916.62 15,916.62 15,916.62 0.00

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 82,436.47 25,716.94 108,153.41 108,153.41 108,153.41 0.00

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 235,906.54 57,807.67 293,714.21 293,714.21 293,714.21 0.00

Materiales y Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 176,856.18 -131,751.03 45,105.15 45,105.15 45,105.15 0.00

Servicios Generales 8,180,004.12 1,108,100.95 9,288,105.07 8,250,023.82 8,250,023.82 1,038,081.25

Servicios Básicos 2,283,991.71 328,117.44 2,612,109.15 1,864,263.31 1,864,263.31 747,845.84

Servicios de Arrendamiento 459,323.03 73,961.75 533,284.78 533,284.78 533,284.78 0.00

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 1,713,815.94 1,492,728.27 3,206,544.21 3,206,544.21 3,206,544.21 0.00

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 131,026.40 11,466.74 142,493.14 142,493.14 142,493.14 0.00

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 451,676.22 -15,871.73 435,804.49 435,804.49 435,804.49 0.00

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 404,797.01 -135,067.59 269,729.42 269,729.42 269,729.42 0.00

 Servicios de Traslado y Viáticos 736,584.29 200,000.00 936,584.29 646,348.88 646,348.88 290,235.41

Servicios Oficiales 445,038.13 -289,733.33 155,304.80 155,304.80 155,304.80 0.00

Otros Servicios Generales 1,553,751.39 -557,500.60 996,250.79 996,250.79 996,250.79 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 522,244.26 -217,737.76 304,506.50 304,506.50 304,506.50 0.00

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 522,244.26 -217,737.76 304,506.50 304,506.50 304,506.50 0.00

Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 104,250.95 858,987.54 963,238.49 963,238.49 963,238.49 0.00

Mobiliario y Equipo de Administración 76,019.09 382,490.99 458,510.08 458,510.08 458,510.08 0.00

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 493,982.21 493,982.21 493,982.21 493,982.21 0.00

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vehículos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 28,231.86 -17,485.66 10,746.20 10,746.20 10,746.20 0.00

Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 Inversión Pública 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 600,000.00 0.00

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 600,000.00 0.00

Obra Pública en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compra de Títulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortización de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gastos de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total del Gasto 42,078,653.50 3,728,958.71 45,807,612.21 44,063,558.61 43,537,691.06 1,744,053.60

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Concepto

Egresos

Subejercicio 



Aprobado 
Ampliaciones/ 

(Reducciones) 
Modificado Devengado Pagado 

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = ( 3 - 4)

Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Coordinación de la Política de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Desarrollo Social 42,078,653.50 3,728,958.71 45,807,612.21 44,063,558.61 43,537,691.06 1,744,053.60

Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones 

Sociales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Educación 42,078,653.50 3,728,958.71 45,807,612.21 44,063,558.61 43,537,691.06 1,744,053.60

Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Desarrollo Económico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en 

General
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transacciones de la Deuda Publica / Costo 

Financiero de la Deuda
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre 

Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42,078,653.50 3,728,958.71 45,807,612.21 44,063,558.61 43,537,691.06 1,744,053.60

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Egresos

Subejercicio 

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Concepto



Contratación / Colocación Amortización Endeudamiento Neto 

A B C = A - B

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Otros Instrumentos de Deuda

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Endeudamiento Neto

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Identificación de Crédito o Instrumento 

Créditos Bancarios

NO APLICA 



Identificación de Crédito o Instrumento Devengado Pagado

Total de Intereses de Créditos Bancarios 0.00 0.00

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Intereses de la Deuda

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

NO APLICA 



Estimado
Ampliaciones y 

Reducciones
Modificado Devengado Recaudado

1 2 (3= 1 + 2) 4 5

Ingresos

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos 5,535,921.50 392,122.19 5,928,043.69 5,928,043.69 5,928,043.69

Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Presentación de Servicios y 

Otros Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos 

Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de 

Aportaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 

Pensiones y Jubilaciones
36,542,732.00 2,524,351.63 39,067,083.63 39,067,083.63 39,067,083.63

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de Ingresos 42,078,653.50 2,916,473.82 44,995,127.32 44,995,127.32 44,995,127.32

Aprobado
Ampliaciones y 

Reducciones
Modificado Devengado Pagado 

1 2 (3= 1 + 2) 4 5

Egresos

Servicios Personales 31,630,849.09 273,260.20 31,904,109.29 31,904,111.22 31,904,111.22

Materiales y Suministros 1,641,305.08 506,347.78 2,147,652.86 1,441,678.58 1,515,811.03

Servicios Generales 8,180,004.12 1,108,100.95 9,288,105.07 8,250,023.82 8,250,023.82

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 522,244.26 -217,737.76 304,506.50 304,506.50 304,506.50

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 104,250.95 858,987.54 963,238.49 963,238.49 963,238.49

 Inversión Pública 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 600,000.00

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de Egresos 42,078,653.50 3,728,958.71 45,807,612.21 44,063,558.61 43,537,691.06

Superávit 0.00 -812,484.89 -812,484.89 931,568.71 1,457,436.26

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Concepto

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Flujo de Fondos

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Concepto



Aprobado
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades 

Federativas y Municipios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sujetos a Reglas de Operación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros Subsidios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Desempeño de las Funciones 42,078,653.50 3,728,958.81 45,807,612.31 44,063,558.71 44,063,558.71 1,744,053.60

Prestación de Servicios Públicos 42,078,653.50 3,728,958.81 45,807,612.31 44,063,558.71 44,063,558.71 1,744,053.60

Provisión de Bienes Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Planeación, seguimiento y evaluación de políticas 

públicas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Promoción y fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Regulación y supervisión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente 

Gobierno Federal)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Específicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Proyectos de Inversión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Administrativos y de Apoyo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la 

eficiencia institucional
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la 

gestión
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Operaciones ajenas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Compromisos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obligaciones de cumplimiento de resolución 

jurisdiccional
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Desastres Naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obligaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensiones y jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones a la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones a fondos de estabilización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de 

pensiones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gasto Federalizado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores 

de la banca
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total del Gasto 42,078,653.50 3,728,958.81 45,807,612.31 44,063,558.71 44,063,558.71 1,744,053.60

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Gasto por Categoría Programática

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

Concepto

Egresos 

Subejercicio



CICLO PROGRAMA RAMO CLAVE

IMPORTE 

AUTORIZADO

ANUAL

IMPORTE 

EJERCIDO SALDOS

2024

FAM Remanente 2023,

Adecuación y Rehabilitación de

cancha de futbol 7 con pasto

sintetico RAMO 33 I008 1,200,000.00$     1,200,000.00$       -$                    

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE                                                                                                     
Programas y Proyectos de Inversión                                                                                                                                                                         

del 2024 del 01 de enero al 31 de Diciembre 2024



Código Descripción del Bien Valor en libros

14100011 TELEFONO 3,639.87

14100012 IMPRESORA 14,378.89

14100013 pinza corta perno 8,915.80

14100017 TELEFONO 3,639.87

14100021 TELEFONO 3,639.87

14100022 LECTOR LASER 14,378.89

14100023 GABINETE UNIVERSAL 90X45X1.8M 4,422.85

14100031 TELEFONO 3,639.87

14100032 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100033
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3147  TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100041 TELEFONO 3,639.87

14100042 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100043
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3147  TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100051 TELEFONO 3,639.87

14100052 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100053
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3148 TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100061 TELEFONO 824.04

14100062 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100063
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3149 TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100071 TELEFONO 3,639.87

14100072 dispositivo de tecnologia gps 18,188.80

14100073
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3150 TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100081 TELEFONO 3,639.87

14100082 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100083
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3151 TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100091 TELEFONO 3,639.87

14100092 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100093
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3152 TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100101 TELEFONO 3,639.87

14100102 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100103
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3153 TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100111 TELEFONO 3,639.87

14100112 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100113 BOCINAS 8,252.82

14100121 pizarron interactivo 26,225.73

14100122 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100123 BOCINAS 8,252.82

14100131 pizarron interactivo 26,225.73

14100132 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100133 EQUIPO DE EXTINTOR 3,109.96

14100141 TELEFONO 4,384.40

14100142 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100151 TELEFONO 3,639.87

14100152 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100161 TELEFONO 3,639.87

14100162 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100171
TELEFONO INALAMBRICO DECT 6.0 CON IS 

LLAMADA
1,280.01

14100172 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100181 ENGARGOLADORA 8,682.58

14100182 lector lasser de codigo de barras 2,608.95

14100191 TELEFONO 3,639.87

14100192 lector lasser de codigo de barras 2,608.95

14100201 MOBILIARIO 719.20

14100202 lector lasser de codigo de barras 2,608.95

14100211 MOBILIARIO 719.20

14100212 NOBREAK 15,394.85

14100221 MOBILIARIO 719.20

14100222 PANTALLA LED 17,544.06

14100231 MOBILIARIO 719.20

14100232 SERVIDOR DELL 24,690.97

14100241 MOBILIARIO 719.20

14100242 ACCES POINT 16,779.15

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE 

Relación de Bienes Muebles que componen su patrimonio

Al 31 de diciembre de 2024



14100251 MOBILIARIO 719.20

14100252 ACCES POINT 16,779.15

14100261 MOBILIARIO 719.20

14100262 ACCES POINT 16,779.15

14100271 TELEFONO 3,639.87

14100272 fortinent 70,247.37

14100281 TELEFONO 3,639.87

14100282 SOPORTE 1,477.41

14100291 TELEFONO 3,639.87

14100292 SOPORTE 1,477.41

14100301 TELEFONO 3,639.87

14100302 SOPORTE 1,477.40

14100311 TELEFONO 3,639.87

14100312 ZONEDIRECTOR 5,107.61

14100321 TELEFONO 3,639.87

14100322 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100331 prensa 0.00

14100332 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100341 TELEFONO 3,639.87

14100342 IMPRESORA 8,682.79

14100351 TELEFONO 3,639.87

14100352 IMPRESORA 8,682.79

14100361 TELEFONO 3,639.87

14100362 IMPRESORA 8,682.79

14100371 TELEFONO 4,384.40

14100372 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100381 TELEFONO 2,961.50

14100382 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100391 ARCHIVERO DE 4 GABETAS MAPLE 5,094.66

14100392 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100401 MOBILIARIO 1,050.39

14100402 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100411 TELEFONO 3,639.87

14100412 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100421 TELEFONO 3,639.87

14100422 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100431 TRITURADORA 3,478.84

14100432 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100441 TELEFONO 3,639.87

14100442 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100451 TELEFONO 3,639.87

14100452 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100461 TELEFONO 3,639.87

14100462 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100471
ARCHIVERO VERTICAL 4 GABETAS COLOR 

ARENA
9,907.33

14100472 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100481 MESA ENFERMERIA 1,450.00

14100482 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100491 PERSIANAS PVC MENTA 2,146.00

14100492 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100502 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100512 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100522 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100532 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100542 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100552 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100562 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100572 EQUIPO DE COMPUTO 25,754.64

14100582 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100592 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100602 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100612 NOBREAK 3,790.00

14100622 IMPRESORA 21,188.13

14100632 IMPRESORA 16,055.00

14100642 IMPRESORA 5,800.00

14100652 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100662
DESCONECTADOR DE SEGURIDAD  3X30A 

240V NEMA 3R
967.44

14100672 SEMAFORO DIGITAL 25,050.49

14100682 EQUIPO DE COMPUTO 13,050.00

14100692 EQUIPO DE COMPUTO 13,050.00

14100702 EQUIPO DE COMPUTO 13,050.00

14100712 EQUIPO DE COMPUTO 13,050.00

14100722 EQUIPO DE COMPUTO 13,050.00



14100732 EQUIPO DE COMPUTO 13,050.00

14100742 EQUIPO DE COMPUTO 13,050.00

14100752 EQUIPO DE COMPUTO 13,050.00

14100762 EQUIPO DE COMPUTO 13,050.00

14100772 EQUIPO DE COMPUTO 13,050.00

14100782 EQUIPO DE COMPUTO 8,932.00

14100792 EQUIPO DE COMPUTO 8,932.00

14100802 EQUIPO DE COMPUTO 8,932.00

14100812 EQUIPO DE COMPUTO 8,932.00

14200014
LABORATO+D158:D165RIO DE CIRCUITOS 

ELECTRONICOS
99,297.57

14200024
LABORATORIO DE CIRCUITOS 

ELECTRONICOS
99,297.57

14200034
LABORATORIO DE CIRCUITOS 

ELECTRONICOS
99,297.57

14200044
LABORATORIO DE CIRCUITOS 

ELECTRONICOS
74,120.71

14200054
LABORATORIO DE CIRCUITOS 

ELECTRONICOS
74,120.71

14200064
LABORATORIO DE CIRCUITOS 

ELECTRONICOS
74,120.71

14200074 lector lasser de codigo de barras 1,390.00

14200084 GABINETE UNIVERSAL 4,153.70

14200094 mobiliario docente 15,271.00

14200104 BARRA VEHICULAR 21,396.20

14200114 BARRA VEHICULAR 21,396.20

14200124 BARRA VEHICULAR 21,396.20

14200134 sistema de octv con 4 camaras de seguridad 20,498.94

14200144 sistema de octv con 4 camaras de seguridad 20,498.94

14200154 RECONOCIMIENTO ADUANERO 33,129.60

14200164 ESTRUCTURA DE INSPECCIÓN NO INVASIVA 33,129.60

14200174 herramientas menores 0.00

14200184 boya vial 12,180.00

14200194 cono para trafico reflejante naranja 14,210.00

14200204 espejo para inspección vehicular 12,815.60

14200214 marro de bronce para inspección 37,003.70

14200224 medidor lasser de distancia con inclinometro 76,328.00

14200234 simulador rayos gama 24,116.40

14200244 simulador rayos gama 24,116.40

14200254 simulador rayos gama 24,116.40

14200264 simulador rayos gama 24,116.40

14200274 simulador rayos gama 24,116.40

14200284 contenedor 5,880.19

14200294 contenedor 5,880.19

14200304 contenedor 5,880.19

14200314 contenedor 5,880.19

14200324 contenedor 5,880.19

14200334 lampara dv 2,239.50

14200344 lampara dv 2,239.50

14200354 lampara dv 2,239.50

14200364 lampara dv 2,239.50

14200374 plataforma inspeccion 38,151.00

14200384 plataforma inspeccion 31,668.00

14200394 sellos alta seguridad 9,744.00

14200404 MOBILIARIO 8,581.68

14200414 MOBILIARIO 45,820.00

14200424 MOBILIARIO 45,820.00

14200434 simulador rayos gama 39,999.12

14200444 PIZARRON 1,078.80

14200454 PIZARRON 1,078.80

14200464 PIZARRON 1,078.80

14200474 PIZARRON 1,078.80

14200484 PIZARRON 1,078.80

14200494 PIZARRON 1,078.80

14200504 PIZARRON 1,078.80

14200514 PIZARRON 1,078.80

14200524 PIZARRON 1,078.80

14200534 PIZARRON 1,078.80

14200544 CAMARA 12,180.00

14200554 LENTE DE CAMARA 2,999.76

14200564 MONITOR LED HP WIDESCREEM 3,000.00



14200574 PC DE ESCRITORIO 15,046.05

14200584 mobiliario docente 3,199.00

14200594 CONSOLA DE AUDIO 7,099.20

14200604 herramientas menores 3,199.00

14200614 herramientas menores oc-dcj140901 7,099.20

14200624 HERRAMIENTA MENOR 0.00

14400015 NISSAN NP300 ESTACAS 202,700.00

14400025 ECOSPORT TREND AT 263,300.00

14400035 NISSAN TSURU GSII T/M 155,000.00

14400045 NISSAN ALTIMA ADVANCE 348,900.00

14600016 unidad paquete 127,212.18

14600026 unidad paquete 94,412.34

14600036 unidad paquete 79,387.00

14600046 unidad paquete 57,054.00

14600056 unidad paquete 57,054.00

14600066 unidad paquete 57,054.00

14600076 unidad paquete 53,798.40

14600086 unidad paquete 11,100.00

14600096 REFRIGERACION 107,606.93

14600106 REFRIGERACION 107,606.93

14600116 REFRIGERACION 97,370.93

14600126 REFRIGERACION 70,872.05

14600136 REFRIGERACION 112,954.53

14600146
MINISPLIT 2TR FC 220V 1PH H PH WR22 

LENNOX
12,335.44

14700017 PROYECTOS ARQUITECTOS 184.00

14700027 ADMINISTRACION DE PROCES ADMIN 300.46

14700037 ADMINISTRACION DE PROCES ADMIN 300.46

14700047 ADMINISTRACION DE PROCES ADMIN 300.46

14700057 ADMINISTRACION DE PROCES ADMIN 300.46

14700067 ADMINISTRACION DE PROCES ADMIN 300.46

14700077 ADMINISTRACION DE PROYECTOS 325.36

14700087 ADMINISTRACION DE PROYECTOS 325.36

14700097 ADMINISTRACION DE PROYECTOS 325.36

14700107 ADMINISTRACION DE PROYECTOS 325.36

14700117 ADMINISTRACION DE PROYECTOS 325.36

14700127 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 269.75

14700137 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 269.75

14700147 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 269.75

14700157 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 269.75

14700167 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 269.75

14700177 ADMINISTRACION DE VENTAS 350.26

14700187 ADMINISTRACION DE VENTAS 350.26

14700197 ADMINISTRACION DE VENTAS 350.26

14700207 ADMINISTRACION DE VENTAS 350.26

14700217 ADMINISTRACION DE VENTAS 350.26

14700277
ADMINISTRACION UNA PRESPECTIVA 

GLOBAL Y EMPREDEDORA
351.96

14700287
ADMINISTRACION UNA PRESPECTIVA 

GLOBAL Y EMPREDEDORA
351.96

14700297
ADMINISTRACION UNA PRESPECTIVA 

GLOBAL Y EMPREDEDORA
351.96

14700307
ADMINISTRACION UNA PRESPECTIVA 

GLOBAL Y EMPREDEDORA
351.96

14700317
ADMINISTRACION UNA PRESPECTIVA 

GLOBAL Y EMPREDEDORA
351.96

14700327 ADMINISTRACION Y CONTROL DE CALIDAD 402.55

14700337 ADMINISTRACION Y CONTROL DE CALIDAD 402.55

14700347 ADMINISTRACION Y CONTROL DE CALIDAD 402.55

14700357 ADMINISTRACION Y CONTROL DE CALIDAD 402.55

14700367 ADMINISTRACION Y CONTROL DE CALIDAD 402.55

14700377
ADMINISTRACION Y LOGISTICA EN LA 

CADENA 
337.81

14700387
ADMINISTRACION Y LOGISTICA EN LA 

CADENA 
337.81



14700397
ADMINISTRACION Y LOGISTICA EN LA 

CADENA 
337.81

14700407
ADMINISTRACION Y LOGISTICA EN LA 

CADENA 
337.81

14700417
ADMINISTRACION Y LOGISTICA EN LA 

CADENA 
337.81

14700427
ADMINISTRACION Y LOGISTICA EN LA 

CADENA DE SUMBOWERSOX
337.81

14700437
ADMINISTRACION Y LOGISTICA EN LA 

CADENA DE SUMBOWERSOX
337.81

14700447
ADMINISTRACION Y LOGISTICA EN LA 

CADENA DE SUMBOWERSOX
337.81

14700457
ADMINISTRACION Y LOGISTICA EN LA 

CADENA DE SUMBOWERSOX
337.81

14700467
ADMINISTRACION Y LOGISTICA EN LA 

CADENA DE SUMBOWERSOX
337.81

14700477 ALBINA Y LOS HOMBRES PERROS 87.20

14700487 ALGEBRA SUPERIOR 195.05

14700497 ALGEBRA SUPERIOR 195.05

14700507 ALGEBRA SUPERIOR 195.05

14700517 ALGEBRA SUPERIOR 195.05

14700527 ALGEBRA SUPERIOR 195.05

14700537 AMORES ALTAMENTE PELIGROSOS 187.20

14700547 AMORES ALTAMENTE PELIGROSOS 187.20

14700557 AMORES ALTAMENTE PELIGROSOS 187.20

14700567 AMORES ALTAMENTE PELIGROSOS 187.20

14700577 ANALISIS DE CIRCUITOS CON PASICE 71.10

14700587 ANALISIS DE CIRCUITOS CON PASICE 71.10

14700597 ANALISIS DE CIRCUITOS CON PASICE 71.10

14700607 ANALISIS DE CIRCUITOS CON PASICE 71.10

14700617 ANALISIS DE CIRCUITOS CON PASICE 71.10

14700627
ANALISIS DE CIRCUITOS -TEORIA Y 

PRACTICA
435.75

14700637
ANALISIS DE CIRCUITOS -TEORIA Y 

PRACTICA
435.75

14700647
ANALISIS DE CIRCUITOS -TEORIA Y 

PRACTICA
435.75

14700657
ANALISIS DE CIRCUITOS -TEORIA Y 

PRACTICA
435.75

14700667
ANALISIS DE CIRCUITOS -TEORIA Y 

PRACTICA
435.75

14700677 ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS 414.17

14700687 ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS 414.17

14700697 ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS 414.17

14700707 ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS 414.17

14700717 ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS 414.17

14700727 BRUJOS DEL PODER 65.55

14700787 BUSINESS PROCESS MANAGEMENT 738.00

14700797 BUSINESS PROCESS MANAGEMENT 738.90

14700807 BUSINESS PROCESS MANAGEMENT 738.90

14700817 BUSINESS PROCESS MANAGEMENT 738.90

14700827 BUSINESS PROCESS MANAGEMENT 738.90

14700837 CALCULO 459.08

14700847 CALCULO 459.08

14700857 CALCULO 459.08

14700867 CALCULO 459.08

14700877 CALCULO 459.08

14700887 CALIDAD Y PRODUCTIVIDAD 330.15

14700897 CALIDAD Y PRODUCTIVIDAD 330.15

14700907 CALIDAD Y PRODUCTIVIDAD 330.15

14700917 CALIDAD Y PRODUCTIVIDAD 330.15

14700927 CALIDAD Y PRODUCTIVIDAD 330.15

14700937 CIENCIAS E INGENIERIA DE MATERIALES 456.50

14700947 CIENCIAS E INGENIERIA DE MATERIALES 456.50

14700957 CIENCIAS E INGENIERIA DE MATERIALES 456.50

14700967 CIENCIAS E INGENIERIA DE MATERIALES 456.50

14700977 CIENCIAS E INGENIERIA DE MATERIALES 456.50

14700987 CINCUENTA SOMBRAS DE GREY 239.20

14700997
CLASIFICACION ARANCELARIA DE LAS 

MERCANCIAS
198.37

14701007
CLASIFICACION ARANCELARIA DE LAS 

MERCANCIAS
198.37

14701017
CLASIFICACION ARANCELARIA DE LAS 

MERCANCIAS
198.37

14701027
CLASIFICACION ARANCELARIA DE LAS 

MERCANCIAS
198.37



14701037
CLASIFICACION ARANCELARIA DE LAS 

MERCANCIAS
198.37

14701047 COMO TE VES ME VI 128.00

14701057 COMPENDIO DE COMERCIO EXTERIOR 128.65

14701067 COMPENDIO DE COMERCIO EXTERIOR 128.65

14701077 COMPENDIO DE COMERCIO EXTERIOR 128.65

14701087 COMPENDIO DE COMERCIO EXTERIOR 128.65

14701097 COMPENDIO DE COMERCIO EXTERIOR 128.65

14701107 COMPETITIVE STRATEGY 656.10

14701117 COMPETITIVE STRATEGY 656.10

14701127 COMPETITIVE STRATEGY 656.10

14701137 COMPETITIVE STRATEGY 656.10

14701147 COMPETITIVE STRATEGY 656.10

14701157
CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS 

UNIDOS MEXICANOS
57.00

14701167
CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS 

UNIDOS MEXICANOS
57.00

14701177
CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS 

UNIDOS MEXICANOS
57.00

14701187
CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS 

UNIDOS MEXICANOS
57.00

14701197
CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS 

UNIDOS MEXICANOS
57.00

14701207 CONTABILIDAD Y ANALISIS DE COSTOS 215.80

14701217 CONTABILIDAD Y ANALISIS DE COSTOS 215.80

14701227 CONTABILIDAD Y ANALISIS DE COSTOS 215.80

14701237 CONTABILIDAD Y ANALISIS DE COSTOS 215.80

14701247 CONTABILIDAD Y ANALISIS DE COSTOS 215.80

14701257
CONTROL ESTADISTICO DE LA CALIDAD Y 

SEIS SIGMA GUTIERREZ
314.57

14701267
CONTROL ESTADISTICO DE LA CALIDAD Y 

SEIS SIGMA GUTIERREZ
314.57

14701277
CONTROL ESTADISTICO DE LA CALIDAD Y 

SEIS SIGMA GUTIERREZ
314.57

14701287
CONTROL ESTADISTICO DE LA CALIDAD Y 

SEIS SIGMA GUTIERREZ
314.57

14701297
CONTROL ESTADISTICO DE LA CALIDAD Y 

SEIS SIGMA GUTIERREZ
314.57

14701307 CUENTOS DE HOMBRES Y MUJERES 203.35

14701317 CUENTOS DE HOMBRES Y MUJERES 203.35

14701327 CUENTOS DE HOMBRES Y MUJERES 203.35

14701337 CUENTOS DE HOMBRES Y MUJERES 203.35

14701347 CUENTOS DE HOMBRES Y MUJERES 203.35

14701357 CUERPO DIFERENCIA SEXUAL 123.67

14701367 CUERPO DIFERENCIA SEXUAL 123.67

14701377 CUERPO DIFERENCIA SEXUAL 123.67

14701387 CUERPO DIFERENCIA SEXUAL 123.67

14701397 CUERPO DIFERENCIA SEXUAL 123.67

14701407 CUERPO DIFERENCIA SEXUAL 123.67

14701417 CUERPO DIFERENCIA SEXUAL 123.67

14701427 CUERPO DIFERENCIA SEXUAL 123.67

14701437 CUERPO DIFERENCIA SEXUAL 123.67

14701447 CUERPO DIFERENCIA SEXUAL 123.67

14701457 CUERPO DIFERENCIA SEXUAL 123.67

14701467 DERECHO ADUANERO MEXICANO 488.87

14701477 DERECHO ADUANERO MEXICANO 488.87

14701487 DERECHO ADUANERO MEXICANO 488.87

14701497 DERECHO ADUANERO MEXICANO 488.87

14701507 DERECHO ADUANERO MEXICANO 488.87

14701517 DERECHO ADUANERO MEXICANO 488.87

14701527 DERECHO ADUANERO MEXICANO 488.87

14701537 DERECHO ADUANERO MEXICANO 488.87

14701547 DERECHO ADUANERO MEXICANO 488.87

14701557 DERECHO ADUANERO MEXICANO 488.87

14701567 DESARROLLO DEL POTENCIAL HUMANO 199.20

14701577 DESARROLLO DEL POTENCIAL HUMANO 199.20

14701587 DESARROLLO DEL POTENCIAL HUMANO 199.20

14701597 DESARROLLO DEL POTENCIAL HUMANO 199.20

14701607 DESARROLLO DEL POTENCIAL HUMANO 199.20

14701617 DESARROLLO DEL POTENCIAL HUMANO V.1 190.90

14701627 DESARROLLO DEL POTENCIAL HUMANO V.1 190.90

14701637 DESARROLLO DEL POTENCIAL HUMANO V.1 190.90



14701647 DESARROLLO DEL POTENCIAL HUMANO V.1 190.90

14701657 DESARROLLO DEL POTENCIAL HUMANO V.1 190.90

14701667
DESARROLLO ORGANIZACIONAL ENFOQUE 

INTEGRAL
107.90

14701677
DESARROLLO ORGANIZACIONAL ENFOQUE 

INTEGRAL
107.90

14701687
DESARROLLO ORGANIZACIONAL ENFOQUE 

INTEGRAL
107.90

14701697
DESARROLLO ORGANIZACIONAL ENFOQUE 

INTEGRAL
107.90

14701707
DESARROLLO ORGANIZACIONAL ENFOQUE 

INTEGRAL
107.90

14701717 DIAGRAMAS DE FLUJO 124.50

14701727 DIAGRAMAS DE FLUJO 124.50

14701737 DIAGRAMAS DE FLUJO 124.50

14701747 DIAGRAMAS DE FLUJO 124.50

14701757 DIAGRAMAS DE FLUJO 124.50

14701767 DIARIO DE UNA PASION 95.20

14701777 DIBUJO INDUSTRIAL 239.04

14701787 DIBUJO INDUSTRIAL 239.04

14701797 DIBUJO INDUSTRIAL 239.04

14701807 DIBUJO INDUSTRIAL 239.04

14701817 DIBUJO INDUSTRIAL 239.04

14701827 DIBUJO TECNICO BASICO 178.45

14701837 DIBUJO TECNICO BASICO 178.45

14701847 DIBUJO TECNICO BASICO 178.45

14701857 DIBUJO TECNICO BASICO 178.45

14701867 DIBUJO TECNICO BASICO 178.45

14701877
ECUACIONES DIFERENCIALES CON 

APLICACIONES DE MODELADO
356.90

14701887
ECUACIONES DIFERENCIALES CON 

APLICACIONES DE MODELADO
356.90

14701897
ECUACIONES DIFERENCIALES CON 

APLICACIONES DE MODELADO
356.90

14701907
ECUACIONES DIFERENCIALES CON 

APLICACIONES DE MODELADO
356.90

14701917
ECUACIONES DIFERENCIALES CON 

APLICACIONES DE MODELADO
356.90

14701927
ECUACIONES DIFERENCIALES CON 

PROBLEMAS DE VALORES
381.80

14701937
ECUACIONES DIFERENCIALES CON 

PROBLEMAS DE VALORES
381.80

14701947
ECUACIONES DIFERENCIALES CON 

PROBLEMAS DE VALORES
381.80

14701957
ECUACIONES DIFERENCIALES CON 

PROBLEMAS DE VALORES
381.80

14701967
ECUACIONES DIFERENCIALES CON 

PROBLEMAS DE VALORES
381.80

14701977
ECUACIONES DIFERENCIALES 

ELEMENTALES
190.90

14701987
ECUACIONES DIFERENCIALES 

ELEMENTALES
190.90

14701997
ECUACIONES DIFERENCIALES 

ELEMENTALES
190.90

14702007
ECUACIONES DIFERENCIALES 

ELEMENTALES
190.90

14702017
ECUACIONES DIFERENCIALES 

ELEMENTALES
190.90

14702027 EL DERECHO DE LA IGUALDAD 190.90

14702037 EL DERECHO DE LA IGUALDAD 190.90

14702047 EL DERECHO DE LA IGUALDAD 190.90

14702057 EL DERECHO DE LA IGUALDAD 190.90

14702067 EL DERECHO DE LA IGUALDAD 190.90

14702077 EL DERECHO DE LA IGUALDAD 190.90

14702087 EL GENERO EN DISPUTA 297.97

14702097 EL GENERO EN DISPUTA 297.97

14702107 EL GENERO EN DISPUTA 297.97

14702117 EL GENERO EN DISPUTA 297.97

14702127 EL GENERO EN DISPUTA 297.97

14702137 EL MACHISMO ILUSTRADO 119.20

14702147 EL MACHISMO ILUSTRADO 119.20

14702157 EL MACHISMO ILUSTRADO 119.20

14702167 EL MACHISMO INVISIBLE 151.20

14702177 EL MACHISMO INVISIBLE 151.20



14702187 EL SEGUNDO SEXO 263.20

14702197 EL SEGUNDO SEXO 263.20

14702207 EL SEGUNDO SEXO 263.20

14702217 EL SEGUNDO SEXO 263.20

14702227
ELECTRONICA TEORIA DE CIRCUITOS Y 

DISPOSITIVOS
446.54

14702237
ELECTRONICA TEORIA DE CIRCUITOS Y 

DISPOSITIVOS
446.54

14702247
ELECTRONICA TEORIA DE CIRCUITOS Y 

DISPOSITIVOS
446.54

14702257
ELECTRONICA TEORIA DE CIRCUITOS Y 

DISPOSITIVOS
446.54

14702267
ELECTRONICA TEORIA DE CIRCUITOS Y 

DISPOSITIVOS
446.54

14702277 ENCILOPEDIA DE MICROSOFT VISUAL BASIC 355.24

14702287 ENCILOPEDIA DE MICROSOFT VISUAL BASIC 355.24

14702297 ENCILOPEDIA DE MICROSOFT VISUAL BASIC 355.24

14702307 ENCILOPEDIA DE MICROSOFT VISUAL BASIC 355.24

14702317 ENCILOPEDIA DE MICROSOFT VISUAL BASIC 355.24

14702327 ESTADISTICA ELEMENTAL 344.45

14702337 ESTADISTICA ELEMENTAL 344.45

14702347 ESTADISTICA ELEMENTAL 344.45

14702357 ESTADISTICA ELEMENTAL 344.45

14702367 ESTADISTICA ELEMENTAL 344.45

14702377
ESTUDIO PRACTICO DE LAS INFRACCIONES 

Y SANCIONES ADUANERAS
294.65

14702387
ESTUDIO PRACTICO DE LAS INFRACCIONES 

Y SANCIONES ADUANERAS
294.65

14702397
ESTUDIO PRACTICO DE LAS INFRACCIONES 

Y SANCIONES ADUANERAS
294.65

14702407
ESTUDIO PRACTICO DE LAS INFRACCIONES 

Y SANCIONES ADUANERAS
294.65

14702417
ESTUDIO PRACTICO DE LAS INFRACCIONES 

Y SANCIONES ADUANERAS
294.65

14702427 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702437 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702447 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702457 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702467 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702477 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702487 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702497 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702507 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702517 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702527 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702537 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702547 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702557 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702567 EVALUACION DE PROYECTOS 280.54

14702577
EVALUACION INTEGRAL PARA IMPLANTAR 

MODELOS DE CALIDAD
223.27

14702587
EVALUACION INTEGRAL PARA IMPLANTAR 

MODELOS DE CALIDAD
223.27

14702597
EVALUACION INTEGRAL PARA IMPLANTAR 

MODELOS DE CALIDAD
223.27

14702607
EVALUACION INTEGRAL PARA IMPLANTAR 

MODELOS DE CALIDAD
223.27

14702617
EVALUACION INTEGRAL PARA IMPLANTAR 

MODELOS DE CALIDAD
223.27

14702627 FAILURE MODE AND EFFECT ANALYSIS 2,198.70

14702637 FAILURE MODE AND EFFECT ANALYSIS 2,198.70

14702647 FAILURE MODE AND EFFECT ANALYSIS 2,198.70

14702657 FAILURE MODE AND EFFECT ANALYSIS 2,198.70

14702667 FAILURE MODE AND EFFECT ANALYSIS 2,198.70

14702677 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION 339.47

14702687 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION 339.47



14702697 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION 339.47

14702707 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION 339.47

14702717 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION 339.47

14702727 FUNDAMENTOS DE BASES DE DATOS 407.53

14702737 FUNDAMENTOS DE BASES DE DATOS 407.53

14702747 FUNDAMENTOS DE BASES DE DATOS 407.53

14702757 FUNDAMENTOS DE BASES DE DATOS 407.53

14702767 FUNDAMENTOS DE BASES DE DATOS 407.53

14702777 FUNDAMENTOS DE INGENIERIA ECONOMICA 325.70

14702787 FUNDAMENTOS DE INGENIERIA ECONOMICA 325.70

14702797 FUNDAMENTOS DE INGENIERIA ECONOMICA 325.70

14702807 FUNDAMENTOS DE INGENIERIA ECONOMICA 325.70

14702817 FUNDAMENTOS DE INGENIERIA ECONOMICA 325.70

14702827
FUNDAMENTOS DE LA CIENCIA E 

INGENIERIA
413.34

14702837
FUNDAMENTOS DE LA CIENCIA E 

INGENIERIA
413.34

14702847
FUNDAMENTOS DE LA CIENCIA E 

INGENIERIA
413.34

14702857
FUNDAMENTOS DE LA CIENCIA E 

INGENIERIA
413.34

14702867
FUNDAMENTOS DE LA CIENCIA E 

INGENIERIA
413.34

14702877
FUNDAMENTOS DE MANUFACTURA 

MODERNA
401.72

14702887
FUNDAMENTOS DE MANUFACTURA 

MODERNA
401.72

14702897
FUNDAMENTOS DE MANUFACTURA 

MODERNA
401.72

14702907
FUNDAMENTOS DE MANUFACTURA 

MODERNA
401.72

14702917
FUNDAMENTOS DE MANUFACTURA 

MODERNA
401.72

14702927
FUNDAMENTOS DE MARKETIN 

INTERNACIONAL
439.07

14702937
FUNDAMENTOS DE MARKETIN 

INTERNACIONAL
439.07

14702947
FUNDAMENTOS DE MARKETIN 

INTERNACIONAL
439.07

14702957
FUNDAMENTOS DE MARKETIN 

INTERNACIONAL
439.07

14702967
FUNDAMENTOS DE MARKETIN 

INTERNACIONAL
439.07

14702977
GESTION DE LA CALIDAD: CONCEPTOS, 

ENFOQUES
527.88

14702987
GESTION DE LA CALIDAD: CONCEPTOS, 

ENFOQUES
527.88

14702997
GESTION DE LA CALIDAD: CONCEPTOS, 

ENFOQUES
527.88

14703007
GESTION DE LA CALIDAD: CONCEPTOS, 

ENFOQUES
527.88

14703017
GESTION DE LA CALIDAD: CONCEPTOS, 

ENFOQUES
527.88

14703027
HANDBOOK OF DIMENSIONAL 

MEASUREMENTE
1,457.10

14703037
HANDBOOK OF DIMENSIONAL 

MEASUREMENTE
1,457.10

14703047
HANDBOOK OF DIMENSIONAL 

MEASUREMENTE
1,457.10

14703057
HANDBOOK OF DIMENSIONAL 

MEASUREMENTE
1,457.10

14703067
HANDBOOK OF DIMENSIONAL 

MEASUREMENTE
1,457.10

14703077 HANNIBAL EL SILENCIO DE LOS CORDEROS 167.20

14703087 IDENTIDADES DE GENERO 149.40

14703097 IDENTIDADES DE GENERO 149.40

14703107 IDENTIDADES DE GENERO 149.40

14703117 IDENTIDADES DE GENERO 149.40

14703127 IDENTIDADES DE GENERO 149.40

14703137 IDENTIDADES DE GENERO 149.40

14703147 IGUALDAD DE GENERO 70.55



14703157 IGUALDAD DE GENERO 70.55

14703167 IGUALDAD DE GENERO 70.55

14703177 IGUALDAD DE GENERO 70.55

14703187 IGUALDAD DE GENERO 70.55

14703197 INFORMATICA 358.20

14703207 INFORMATICA 358.20

14703217 INFORMATICA 358.20

14703227 INFORMATICA 358.20

14703237 INFORMATICA 358.20

14703247
INGENIERIA DE LA UTOMATIZACION 

INDUSTRIAL
294.65

14703257
INGENIERIA DE LA UTOMATIZACION 

INDUSTRIAL
294.65

14703267
INGENIERIA DE LA UTOMATIZACION 

INDUSTRIAL
294.65

14703277
INGENIERIA DE LA UTOMATIZACION 

INDUSTRIAL
294.65

14703287
INGENIERIA DE LA UTOMATIZACION 

INDUSTRIAL
294.65

14703297 INGENIERIA ECONOMICA 299.63

14703307 INGENIERIA ECONOMICA 299.63

14703317 INGENIERIA ECONOMICA 299.63

14703327 INGENIERIA ECONOMICA 299.63

14703337 INGENIERIA ECONOMICA 299.63

14703347
INSTALA, ADMINISTRA, SECURIZA Y 

VIRTUALIZA ENTORNOS LINUX
322.20

14703357
INSTALA, ADMINISTRA, SECURIZA Y 

VIRTUALIZA ENTORNOS LINUX
322.20

14703367
INSTALA, ADMINISTRA, SECURIZA Y 

VIRTUALIZA ENTORNOS LINUX
322.20

14703377
INSTALA, ADMINISTRA, SECURIZA Y 

VIRTUALIZA ENTORNOS LINUX
322.20

14703387
INSTALA, ADMINISTRA, SECURIZA Y 

VIRTUALIZA ENTORNOS LINUX
322.20

14703397 INSTRUMENTACION INDUSTRIAL 179.10

14703407 INSTRUMENTACION INDUSTRIAL 179.10

14703417 INSTRUMENTACION INDUSTRIAL 179.10

14703427 INSTRUMENTACION INDUSTRIAL 179.10

14703437 INSTRUMENTACION INDUSTRIAL 179.10

14703447 INTRODUCCION A LA INGNIERIA INDUSTRIAL 315.40

14703457 INTRODUCCION A LA INGNIERIA INDUSTRIAL 315.40

14703467 INTRODUCCION A LA INGNIERIA INDUSTRIAL 315.40

14703477 INTRODUCCION A LA INGNIERIA INDUSTRIAL 315.40

14703487 INTRODUCCION A LA INGNIERIA INDUSTRIAL 315.40

14703497
INTRODUCCION A LA INVESTIGACION DE 

OPERACIONES
476.16

14703507
INTRODUCCION A LA INVESTIGACION DE 

OPERACIONES
476.16

14703517
INTRODUCCION A LA INVESTIGACION DE 

OPERACIONES
476.16

14703527
INTRODUCCION A LA INVESTIGACION DE 

OPERACIONES
476.16

14703537
INTRODUCCION A LA INVESTIGACION DE 

OPERACIONES
476.16

14703547 INVESTIGACION DE OPERACIONES 294.65

14703557 INVESTIGACION DE OPERACIONES 294.65

14703567 INVESTIGACION DE OPERACIONES 294.65

14703577 INVESTIGACION DE OPERACIONES 294.65

14703587 INVESTIGACION DE OPERACIONES 294.65

14703597 LA AFECTAVIDAD MASCULINA 180.00

14703607 LA AFECTAVIDAD MASCULINA 180.00

14703617 LA AFECTAVIDAD MASCULINA 180.00

14703627 LA CASA DE LOS ESPIRITUS 167.20

14703637 LA IGUALDAD TAMBIEN SE APRENDE 427.45

14703647 LA IGUALDAD TAMBIEN SE APRENDE 427.45

14703657 LA IGUALDAD TAMBIEN SE APRENDE 427.45

14703667 LA IGUALDAD TAMBIEN SE APRENDE 427.45

14703677 LA IGUALDAD TAMBIEN SE APRENDE 427.45

14703687 LA LECCION DE AGUST 207.20

14703697 LA QUINTA MONTAÑA 127.20



14703707
LABVIEM 7.1 PROGAMACION GRAFICA PARA 

EL CONTROL DE INSTRUMENTACION
405.90

14703717
LABVIEM 7.1 PROGAMACION GRAFICA PARA 

EL CONTROL DE INSTRUMENTACION
405.90

14703727
LABVIEM 7.1 PROGAMACION GRAFICA PARA 

EL CONTROL DE INSTRUMENTACION
405.90

14703737
LABVIEM 7.1 PROGAMACION GRAFICA PARA 

EL CONTROL DE INSTRUMENTACION
405.90

14703747
LABVIEM 7.1 PROGAMACION GRAFICA PARA 

EL CONTROL DE INSTRUMENTACION
405.90

14703757
LABVIEM 8.20 ENTORNO GRAFICO DE 

PROGRAMACION
313.74

14703767
LABVIEM 8.20 ENTORNO GRAFICO DE 

PROGRAMACION
313.74

14703777
LABVIEM 8.20 ENTORNO GRAFICO DE 

PROGRAMACION
313.74

14703787
LABVIEM 8.20 ENTORNO GRAFICO DE 

PROGRAMACION
313.74

14703797
LABVIEM 8.20 ENTORNO GRAFICO DE 

PROGRAMACION
313.74

14703807
LAN SWITCHING AND WIRWLESS CCNA 

EXPLORATION LABS AND STUDY GUIBE
738.90

14703817
LAN SWITCHING AND WIRWLESS CCNA 

EXPLORATION LABS AND STUDY GUIBE
738.90

14703827
LAN SWITCHING AND WIRWLESS CCNA 

EXPLORATION LABS AND STUDY GUIBE
738.90

14703837
LAN SWITCHING AND WIRWLESS CCNA 

EXPLORATION LABS AND STUDY GUIBE
738.90

14703847
LAN SWITCHING AND WIRWLESS CCNA 

EXPLORATION LABS AND STUDY GUIBE
738.90

14703857 LEAN SIX SIGMA POCKET TOOLBOOK 312.30

14703867 LEAN SIX SIGMA POCKET TOOLBOOK 312.30

14703877 LEAN SIX SIGMA POCKET TOOLBOOK 312.30

14703887 LEAN SIX SIGMA POCKET TOOLBOOK 312.30

14703897 LEAN SIX SIGMA POCKET TOOLBOOK 312.30

14703907 LOGISTICA-BR- ADMIN 430.77

14703917 LOGISTICA-BR- ADMIN 430.77

14703927 LOGISTICA-BR- ADMIN 430.77

14703937 LOGISTICA-BR- ADMIN 430.77

14703947 LOGISTICA-BR- ADMIN 430.77

14703957 LOS BANDIDOS DEL RIO 136.00

14703967 LOS CABELLEROS LAS PREFIEREN BRUTAS 135.20

14703977
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14703987
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14703997
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14704007
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14704017
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14704027
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14704037
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14704047
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14704057
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14704067
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14704077
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14704087
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14704097
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14704107
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77



14704117
MANUAL  PARA LA PRESENTACION DE 

ANTEPROYECTOS
181.77

14704127

MANUUAL DE ESTILOS DE PUBLICACIONES 

DE LA AMERICAN PSYCHOLOGIACAL 

ASSOCIATION

360.00

14704137

MANUUAL DE ESTILOS DE PUBLICACIONES 

DE LA AMERICAN PSYCHOLOGIACAL 

ASSOCIATION

360.00

14704147

MANUUAL DE ESTILOS DE PUBLICACIONES 

DE LA AMERICAN PSYCHOLOGIACAL 

ASSOCIATION

360.00

14704157

MANUUAL DE ESTILOS DE PUBLICACIONES 

DE LA AMERICAN PSYCHOLOGIACAL 

ASSOCIATION

360.00

14704167

MANUUAL DE ESTILOS DE PUBLICACIONES 

DE LA AMERICAN PSYCHOLOGIACAL 

ASSOCIATION

360.00

14704177 MAPPING WORK PROCESSES 1,093.50

14704187 MAPPING WORK PROCESSES 1,093.50

14704197 MAPPING WORK PROCESSES 1,093.50

14704207 MAPPING WORK PROCESSES 1,093.50

14704217 MAPPING WORK PROCESSES 1,093.50

14704227 MARKETIN INTERNACIONAL 431.60

14704237 MARKETIN INTERNACIONAL 431.60

14704247 MARKETIN INTERNACIONAL 431.60

14704257 MARKETIN INTERNACIONAL 431.60

14704267 MARKETIN INTERNACIONAL 431.60

14704277 MATEMATICAS BASICAS 336.15

14704287 MATEMATICAS BASICAS 336.15

14704297 MATEMATICAS BASICAS 336.15

14704307 MATEMATICAS BASICAS 336.15

14704317 MATEMATICAS BASICAS 336.15

14704327
MATEMATICAS PARA ADMINISTRACION Y 

ECONOMIA 
455.67

14704337
MATEMATICAS PARA ADMINISTRACION Y 

ECONOMIA 
455.67

14704347
MATEMATICAS PARA ADMINISTRACION Y 

ECONOMIA 
455.67

14704357
MATEMATICAS PARA ADMINISTRACION Y 

ECONOMIA 
455.67

14704367
MATEMATICAS PARA ADMINISTRACION Y 

ECONOMIA 
455.67

14704377 MEDIOS DE DEFENSA EN MATERIAL FISCAL 307.10

14704387 MEDIOS DE DEFENSA EN MATERIAL FISCAL 307.10

14704397 MEDIOS DE DEFENSA EN MATERIAL FISCAL 307.10

14704407 MEDIOS DE DEFENSA EN MATERIAL FISCAL 307.10

14704417 MEDIOS DE DEFENSA EN MATERIAL FISCAL 307.10

14704427
MENTIRAS QUE LAS MUJERES CREEN Y LA 

VERDAD QUE LAS HACE LIBRES
255.60

14704437 MERCADOTECNIA INTERNACIONAL 225.76

14704447 MERCADOTECNIA INTERNACIONAL 225.76

14704457 MERCADOTECNIA INTERNACIONAL 225.76

14704467 MERCADOTECNIA INTERNACIONAL 225.76

14704477 MERCADOTECNIA INTERNACIONAL 225.76

14704537 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 247.80

14704547 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 247.80

14704557 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 247.80

14704567 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 247.80

14704577 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 247.80

14704587 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 319.55

14704597 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 319.55

14704607 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 319.55

14704617 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 319.55

14704627 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 319.55

14704637 METODOLOGIA DE LA PROGRAMACION 263.94

14704647 METODOLOGIA DE LA PROGRAMACION 263.94

14704657 METODOLOGIA DE LA PROGRAMACION 263.94

14704667 METODOLOGIA DE LA PROGRAMACION 263.94

14704677 METODOLOGIA DE LA PROGRAMACION 263.94

14704687 METODOS NUMERICOS APLICADOS 323.70

14704697 METODOS NUMERICOS APLICADOS 323.70



14704707 METODOS NUMERICOS APLICADOS 323.70

14704717 METODOS NUMERICOS APLICADOS 323.70

14704727 METODOS NUMERICOS APLICADOS 323.70

14704737
MICROCONTROLADRE PI-DISEÑO PRACTICO 

DE APLANGULO
337.81

14704747
MICROCONTROLADRE PI-DISEÑO PRACTICO 

DE APLANGULO
337.81

14704757
MICROCONTROLADRE PI-DISEÑO PRACTICO 

DE APLANGULO
337.81

14704767
MICROCONTROLADRE PI-DISEÑO PRACTICO 

DE APLANGULO
337.81

14704777
MICROCONTROLADRE PI-DISEÑO PRACTICO 

DE APLANGULO
337.81

14704787 NEGOCIACION EXITOSA 83.00

14704797 NEGOCIACION EXITOSA 83.00

14704807 NEGOCIACION EXITOSA 83.00

14704817 NEGOCIACION EXITOSA 83.00

14704827 NEGOCIACION EXITOSA 83.00

14704837
NETWORK FUNDAMENTALS, CCNA 

EXPLORATION LABS AND STUDY GUIDE
738.90

14704847
NETWORK FUNDAMENTALS, CCNA 

EXPLORATION LABS AND STUDY GUIDE
738.90

14704857
NETWORK FUNDAMENTALS, CCNA 

EXPLORATION LABS AND STUDY GUIDE
738.90

14704867
NETWORK FUNDAMENTALS, CCNA 

EXPLORATION LABS AND STUDY GUIDE
738.90

14704877
NETWORK FUNDAMENTALS, CCNA 

EXPLORATION LABS AND STUDY GUIDE
738.90

14704887 NEUMATICA E HIDRAULICA 309.60

14704897 NEUMATICA E HIDRAULICA 309.60

14704907 NEUMATICA E HIDRAULICA 309.60

14704917 NEUMATICA E HIDRAULICA 309.60

14704927 NEUMATICA E HIDRAULICA 309.60

14704937 NORMAS DE INFORMACION FINANACIERA 248.17

14704947 NORMAS DE INFORMACION FINANACIERA 248.17

14704957 NORMAS DE INFORMACION FINANACIERA 248.17

14704967 NORMAS DE INFORMACION FINANACIERA 248.17

14704977 NORMAS DE INFORMACION FINANACIERA 248.17

14704987 OFFICE 2007 PASO A PASO 187.20

14704997 OFFICE 2007 PASO A PASO 187.20

14705007 OFFICE 2007 PASO A PASO 187.20

14705017 OFFICE 2007 PASO A PASO 187.20

14705027 OFFICE 2007 PASO A PASO 187.20

14705037 PADRE RICO PADRE POBRE 191.20

14705047 PASO A PASO MS EXCEL 2007 395.08

14705057 PASO A PASO MS EXCEL 2007 395.08

14705067 PASO A PASO MS EXCEL 2007 395.08

14705077 PASO A PASO MS EXCEL 2007 395.08

14705087 PASO A PASO MS EXCEL 2007 395.08

14705097 PIDEME LO QUE QUIERAS 238.40

14705107 PLANEACION ESTRATEGICA APLICADA 296.31

14705117 PLANEACION ESTRATEGICA APLICADA 296.31

14705127 PLANEACION ESTRATEGICA APLICADA 296.31

14705137 PLANEACION ESTRATEGICA APLICADA 296.31

14705147 PLANEACION ESTRATEGICA APLICADA 296.31

14705157 PLANEACION ESTRATEGICA APLICADA 296.31

14705167 PLANEACION ESTRATEGICA APLICADA 296.31

14705177 PLANEACION ESTRATEGICA APLICADA 296.31

14705187 PLANEACION ESTRATEGICA APLICADA 296.31

14705197 PLANEACION ESTRATEGICA APLICADA 296.31

14705207 PRIMER CURSO DE CONTABILIDAD 219.95

14705217 PRIMER CURSO DE CONTABILIDAD 219.95

14705227 PRIMER CURSO DE CONTABILIDAD 219.95

14705237 PRIMER CURSO DE CONTABILIDAD 219.95

14705247 PRIMER CURSO DE CONTABILIDAD 219.95

14705257
PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION DE 

OPERACIONES
447.37

14705267
PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION DE 

OPERACIONES
447.37

14705277
PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION DE 

OPERACIONES
447.37

14705287
PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION DE 

OPERACIONES
447.37

14705297
PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION DE 

OPERACIONES
447.37

14705307 PROBABILIDAD Y ESTADISTICAS 397.57



14705317 PROBABILIDAD Y ESTADISTICAS 397.57

14705327 PROBABILIDAD Y ESTADISTICAS 397.57

14705337 PROBABILIDAD Y ESTADISTICAS 397.57

14705347 PROBABILIDAD Y ESTADISTICAS 397.57

14705357
PROJEC MANAGEMENT IN NEW PRODUCT 

DEVELOPMENTE
902.70

14705367
PROJEC MANAGEMENT IN NEW PRODUCT 

DEVELOPMENTE
902.70

14705377
PROJEC MANAGEMENT IN NEW PRODUCT 

DEVELOPMENTE
902.70

14705387
PROJEC MANAGEMENT IN NEW PRODUCT 

DEVELOPMENTE
902.70

14705397
PROJEC MANAGEMENT IN NEW PRODUCT 

DEVELOPMENTE
902.70

14705407 PROYECTOS ARQUITECTOS 184.00

14705417 PROYECTOS ARQUITECTOS 184.00

14705427 PROYECTOS ARQUITECTOS 184.00

14705437 PROYECTOS ARQUITECTOS 184.00

14705447 QUIMICA 441.56

14705457 QUIMICA 441.56

14705467 QUIMICA 441.56

14705477 QUIMICA 441.56

14705487 QUIMICA 441.56

14705497
RISK MANAGEMENT TRICKS OF THE TRADE 

FOR PROJECT MANAGERS
1,132.20

14705507
RISK MANAGEMENT TRICKS OF THE TRADE 

FOR PROJECT MANAGERS
1,132.20

14705517
RISK MANAGEMENT TRICKS OF THE TRADE 

FOR PROJECT MANAGERS
1,132.20

14705527
RISK MANAGEMENT TRICKS OF THE TRADE 

FOR PROJECT MANAGERS
1,132.20

14705537
RISK MANAGEMENT TRICKS OF THE TRADE 

FOR PROJECT MANAGERS
1,132.20

14705547 SEGURIDAD INDUSTRIAL 199.20

14705557 SEGURIDAD INDUSTRIAL 199.20

14705567 SEGURIDAD INDUSTRIAL 199.20

14705577 SEGURIDAD INDUSTRIAL 199.20

14705587 SEGURIDAD INDUSTRIAL 199.20

14705597 SISTEMAS DE BACES DE DATOS 530.37

14705607 SISTEMAS DE BACES DE DATOS 530.37

14705617 SISTEMAS DE BACES DE DATOS 530.37

14705627 SISTEMAS DE BACES DE DATOS 530.37

14705637 SISTEMAS DE BACES DE DATOS 530.37

14705647 SISTEMAS DE PRODUCCION 289.67

14705657 SISTEMAS DE PRODUCCION 289.67

14705667 SISTEMAS DE PRODUCCION 289.67

14705677 SISTEMAS DE PRODUCCION 289.67

14705687 SISTEMAS DE PRODUCCION 289.67

14705697 SISTEMAS SCADA 134.10

14705707 SISTEMAS SCADA 134.10

14705717 SISTEMAS SCADA 134.10

14705727 SISTEMAS SCADA 134.10

14705737 SISTEMAS SCADA 134.10

14705747 TEACHING THROUGH PROJECTS 803.60

14705757 TEACHING THROUGH PROJECTS 803.60

14705767 TEACHING THROUGH PROJECTS 803.60

14705777 TEACHING THROUGH PROJECTS 803.60

14705787 TEACHING THROUGH PROJECTS 803.60

14705797
TELECOMUNICATIONS TRANSMISSION 

HANDBOOK
4,248.30

14705807
TELECOMUNICATIONS TRANSMISSION 

HANDBOOK
4,248.30

14705817
TELECOMUNICATIONS TRANSMISSION 

HANDBOOK
4,248.30

14705827
TELECOMUNICATIONS TRANSMISSION 

HANDBOOK
4,248.30

14705837
TELECOMUNICATIONS TRANSMISSION 

HANDBOOK
4,248.30

14705857 TEORIA GENERAL DE LOS SISTEMAS 114.00

14705867 TEORIA GENERAL DE LOS SISTEMAS 114.00

14705877 TEORIA GENERAL DE LOS SISTEMAS 114.00

14705887 TEORIA GENERAL DE LOS SISTEMAS 114.00

14705897 TEORIA GENERAL DE LOS SISTEMAS 114.00

14705907
THE COMPLETE CISCO VPN 

CONFIGURATION GUIDE
1,476.90



14705917
THE COMPLETE CISCO VPN 

CONFIGURATION GUIDE
1,476.90

14705927
THE COMPLETE CISCO VPN 

CONFIGURATION GUIDE
1,476.90

14705937
THE COMPLETE CISCO VPN 

CONFIGURATION GUIDE
1,476.90

14705947
THE COMPLETE CISCO VPN 

CONFIGURATION GUIDE 
1,476.90

14705957 TRES TIEMPOS CAMBIO OCIAL 248.17

14705967 TRES TIEMPOS CAMBIO OCIAL 248.17

14705977 TRES TIEMPOS CAMBIO OCIAL 248.17

14705987 TRES TIEMPOS CAMBIO OCIAL 248.17

14705997 TRES TIEMPOS CAMBIO OCIAL 248.17

14706007 TRES TIEMPOS CAMBIO OCIAL 248.17

14706017 TRES TIEMPOS CAMBIO OCIAL 248.17

14706027 TRES TIEMPOS CAMBIO OCIAL 248.17

14706037 TRES TIEMPOS CAMBIO OCIAL 248.17

14706047 TRES TIEMPOS CAMBIO OCIAL 248.17

14706057
UNA PERSPECTIVA ORGANIZACIONAL PARA 

EL ANALISIS DE LAS REDES
315.40

14706067
UNA PERSPECTIVA ORGANIZACIONAL PARA 

EL ANALISIS DE LAS REDES
315.40

14706077
UNA PERSPECTIVA ORGANIZACIONAL PARA 

EL ANALISIS DE LAS REDES
315.40

14706087
UNA PERSPECTIVA ORGANIZACIONAL PARA 

EL ANALISIS DE LAS REDES
315.40

14706097
UNA PERSPECTIVA ORGANIZACIONAL PARA 

EL ANALISIS DE LAS REDES
315.40

14706107 VIOLENCIAS COTIDIANAS 366.40

14706117 VIOLENCIAS COTIDIANAS 366.40

14706127 VIOLENCIAS COTIDIANAS 366.40

14706137
WINDOWS SERVER 2003 WEELKEND CRASH 

COURSE
382.90

14706147
WINDOWS SERVER 2003 WEELKEND CRASH 

COURSE
382.90

14706157
WINDOWS SERVER 2003 WEELKEND CRASH 

COURSE
382.90

14706167
WINDOWS SERVER 2003 WEELKEND CRASH 

COURSE
382.90

14706177
WINDOWS SERVER 2003 WEELKEND CRASH 

COURSE
382.90

14706187 YO DECIDO 199.20

15100011 licencia siabuc 20,534.32

15100021 licencia adminpaq 46,048.17

15100031 licencia contpaq 85,226.88

15100041 licencia simio 89,923.00

15100051 licencia contpaq 12,281.60

15100061 LICENCIA DE ACTIVO FIJO 28,757.79

15100071 LICENCIA ANTIVIRUS 68,231.41

15100081 LICENCIA OPEN VALUE 96,725.44

15100091 licencia SOLIDWORK 70,399.59

15100101 ESCALERA TIJERA ALUM 10" 2,088.89

15100111 SILLA ESTIBABLE MOVIL 4,258.48

15100121 SILLA ESTIBABLE MOVIL 4,258.48

15100131 SILLA ESTIBABLE MOVIL 4,258.48

15100141 SILLA ESTIBABLE MOVIL 4,258.48

15100151
CORNETA REGLAMENTARIA CON BOQUILLA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100161
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100171
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100181
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100191
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100201
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100211
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100221
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100231
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100241
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80



15100251
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100261
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100271
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100281
CORNETA CON BOQUILLA REGLAMENTARIA 

DE LATON KUARTEL
614.80

15100291
TAMBOR REGLAMENTARIO, AJUSTADO Y 

AFINADO, ENTORCHADOS
1,426.80

15100301
TAMBOR REGLAMENTARIO, AJUSTADO Y 

AFINADO, ENTORCHADOS
1,426.80

15100311
TAMBOR REGLAMENTARIO, AJUSTADO Y 

AFINADO, ENTORCHADOS
1,426.80

15100321
TAMBOR REGLAMENTARIO, AJUSTADO Y 

AFINADO, ENTORCHADOS
1,426.80

15100331
TAMBOR REGLAMENTARIO, AJUSTADO Y 

AFINADO, ENTORCHADOS
1,426.80

15100341
TAMBOR REGLAMENTARIO, AJUSTADO Y 

AFINADO, ENTORCHADOS
1,426.80

15100351
TAMBOR REGLAMENTARIO, AJUSTADO Y 

AFINADO, ENTORCHADOS
1,426.80

15100361
TAMBOR REGLAMENTARIO, AJUSTADO Y 

AFINADO, ENTORCHADOS
1,426.80

15100371
TAMBOR REGLAMENTARIO, AJUSTADO Y 

AFINADO, ENTORCHADOS
1,426.80

15100381
TAMBOR REGLAMENTARIO, AJUSTADO Y 

AFINADO, ENTORCHADOS
1,426.80

15100391
TAMBOR REGLAMENTARIO, AJUSTADO Y 

AFINADO, ENTORCHADOS
1,426.80

15100401
TAMBOR REGLAMENTARIO, AJUSTADO Y 

AFINADO, ENTORCHADOS
1,426.80

14200634 SILLA ESTIBABLE MOVIL 4,258.48

14200644 SILLA ESTIBABLE MOVIL 4,258.48

14200654 SILLA ESTIBABLE MOVIL 4,258.48

14200664 SILLA ESTIBABLE MOVIL 4,258.48

14100823 Laptop Dell 23,436.64

14100833 Laptop Dell 23,436.64

14100843 Laptop Dell 23,436.64

14100853 Laptop Dell 23,436.64

14100863 Laptop Dell 23,436.64

14100873 Tablet Samsung 6,716.40

14100883 Tablet Samsung 6,716.40

14100893 Tablet Samsung 6,716.40

14100903 Tablet Samsung 6,716.40

14100913 Tablet Samsung 6,716.40

14200674 pizarron 1,390.84

14200684 gabinete practico 4,872.35

14200694 gabinete practico 4,872.35

14200704 gabinete practico 4,872.35

14200714 gabinete practico 4,872.35

14100923 tarjeta Madre Intel 4,408.00

14100933 tarjeta Madre Intel 4,408.00

14100943 tarjeta Madre Intel 4,408.00

14100953 tarjeta Madre Intel 4,408.00

14200724 Maleta para viaje 4,489.20

14200734 Maleta para viaje 4,489.20

14200744 Despachador de agua 1,499.00

14100923
HARWARE MODULO SEMI COMPLERO CON 

COMPUTADORA
148,553.60

14100933 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14100943 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14100953 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14100963 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14100973 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14100983 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14100993 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101003 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00



14101013 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101023 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101033 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101043 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101053 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101063 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101073 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101083 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101093 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101103 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101113 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101123 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101133 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101143 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101153 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101163 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101173 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101183 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101193 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101203 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101213 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101223 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101233 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101243 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101253 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101263 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101273 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101283 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101293 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101303 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101313 COMPUTADORA DE SCRITORIO MARCA DELL 15,892.00

14101323 VIDEOCAMARA CANON HF R70 5,099.00

15100101 LICENCIAS OFFICE PRO PLUS 50,966.39

15100111 LICENCIAS WINEDU ALNG 38,663.99

15100121 WINSVRSTDCORE ALNG ACDMC 2,165.96

15100131
 WINSVRCAL ALNG LICSAPKOLV E1Y ACDMC 

ENT USRCAL
4,929.15

14200754 PALLET JACK 6,055.20

14200764 ESTANTERIA PARA CARGA 5 PIEZAS 3,497.28

14200774 RACK DE 3 NIVELES 3,652.08

14200784 RACK DE 3 NIVELES 6,352.08

14200794 EXTINTOR 9 KGS 394.40

14200804 EXTINTOR 9 KGS 394.40

14200814 GABINETE DE SEGURIDAD PARA DVR 1,015.00

14200824 GABINETE DE SEGURIDAD PARA DVR 1,015.00

14200834 ESPEJO CONVEXO CON BASE Y MANGO 920.00



14200844 ESPEJO CONVEXO CON BASE Y MANGO 920.00

14200854 ESPEJO CONVEXO CON BASE Y MANGO 920.00

14200864
SILLA CAJERO TAPIZADA EN TELA COLOR 

NEGRO 
1,537.00

14200874
SILLA CAJERO TAPIZADA EN TELA COLOR 

NEGRO 
1,537.00

14101333
TV 55" LED SAMSUNG SUHD 4K 

UN55KS9000FXZX
29,047.83

14101343
TV 55" LED SAMSUNG SUHD 4K 

UN55KS9000FXZX
29,047.83

14101353 VIDEOCAMARA SAMSUNG NS. RFAJ407TZXZ 5,299.00

14200884 TIPIE VIVITAR VPT-1250 469.00

14200894 ESTUCHE BOWER SCB650 249.00

14101363 LABORATORIO DIDACTICO 443,120.00

14101373 PROYECTOR EPSON N.S X3L5710401L 47,502.00

14101383 PROYECTOR EPSON N.S X3L5710401L 47,502.00

14200904 llaves combinada std juego 9 piezas 548.68

14200914 dados 3/8" std juego 21 piezas 548.99

14200924 llaves allen mm juego 10 piezas 84.99

14200934 juegos llaves allen std juego 7piezas 184.32

14200944 dados mm 3/8 x 10 juego 9 piezas 145.00

14200954 sierra sable industrial truper 2,134.99

14200964 Juego de 5 piezas pinzas 368.99

14200974 Juego de herramientas 6 piezas (Martillo) 269.00

14200984 juego de 3 pinzas para Electricista 238.99

14120089 Servidor Dell power edge t630 66,352.00

14120090 computadora dell optiplex 7450 AIO 27,608.00

14120091 JUICiO DE AMAPARO FISCAL 2017 190.00

14120092 JUICIO DE AMPARO PENAL 2017 190.00

14120093 JUICIO DE AMPARO CIVIL 2017 190.00

14120094
PRACTICO FISCAL Y MEDIOS DE DEFENSA 

2017 13,0
190.00

14120095 E-CONTRATOS CIVILES 2017 190.00

14120096
PRACTICO AUDANERO Y SUS MEDIOS DE 

DEFENSA 2017
190.00

14120097
JUICIO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 

FEDERAL 2017 7.0
190.00

14120098
TELEFONO IP CISCO UNIFIED 2X RJ-45 

10/100 BASE
7,273.20

14120099
TARJETA PCI EXPRESS 4 PUERTOS 

ANALOGICA 
5,399.80

14120100
ADMINISTRACION Y LOGISTICA EN LA 

CADENA DE SUMBOWERSOX
476.00

14120101
ADMINISTRACION Y LOGISTICA EN LA 

CADENA DE SUMBOWERSOX
476.00

14120102
ANALISIS DE RIESGO EN OPERACIONES DE 

COMERCIO 
300.00

14120103 CARGA TERRESTRE 160.00

14120104 CUENTOS ADUANEROS III 170.00

14120105 CUENTOS ADUANEROS IV 160.00

14120106 DIRECCION Y GESTION DE LA PRODUCIION 288.00

14120107 GESTION LOGISTICA INTEGRAL 550.00

14120108
INMEX REQUISITOS OBLIGACIONES Y 

DERECHOS
350.00

14120109 LOGICA INVERSA Y AMBIENTAL 305.00

14120110 LOGISTICA INVERSA 228.00

14120111
NUEVO DERECHO ADUANERO 

ELECTRONICO
599.00

14120112
MESA PREPARACION- DEMOSTRACION 145 X 

60 X 90 CM  CUBIERTA ACERO INOXIDABLE
14,235.52

14120113
MESA PREPARACION- DEMOSTRACION 145 X 

60 X 90 CM  CUBIERTA ACERO INOXIDABLE
14,235.52

14120114
GENERADOR DE VAN DE GRAAFF CON 

MANIFIESTA AESA
5,820.88

14120115
APARATO DEMOSTRAR CONSERVACION - 

ENERGIA 
515.88

14120116 BARRA DE FRICCION DE ALUMINIO 119.74

14120117
APARATO PARA DEMOSTRAR CENTRO DE 

GRAVEDAD
174.00

14120118 MAQUINA ELECTROSTATICA WIMSHURST 1,624.00

14120119
DINAMOMETRO CON ESCALON OHAUS 250 

GR
644.96



14120120 MESA DE FUERZA PROFESIONAL 2,656.40

14120121 PENDULO DE 1 MASA 337.56

14120122
PLANO INCLINADO CON ACCESORIOS 

COMPLETO
806.20

14120123 ELECTROIMAN 382.80

14120124 RIEL DE ALUMINIO 1.50 MTS C/2 ESFERAS 444.88

14120125
PROYECTOR  EPSON BRIGHTLINK 675WI 

X29V7400091
33,060.00

14120126
PROYECTOR  EPSON BRIGHTLINK 675WI 

X29V7400122
33,060.00

14120127
PROYECTOR EPSON POWER LITE PRO 

Z9800WNL V12 UZ8F6Y0014L
148,712.00

14120128 pantalla de television 65" samsung curve uhd 39,590.80

14120129 pantalla de television 65" samsung curve uhd 39,590.80

14120130 LICENCIA FIRE WALL 27,497.80

14120131 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120132 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120133 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120134 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120135 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120136 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120137 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120138 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120139 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120140 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120141 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120142 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120143 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120144 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120145 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120146 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120147 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120148 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120149 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120150 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120151 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120152 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120153 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120154 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120155 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120156 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120157 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120158 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120159 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120160 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120161 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120162 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120163 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120164 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120165 SILLA ALTA CAJERO DOS PALANCAS 3,010.25

14120166 LAPTOP    27,132.40

14120167 ARCHIVERO 4,295.58

14120168 ARCHIVERO 4,295.58

14120169 COMPUTADORA DELL PUNTO DE VENTA 17,722.48

14120170 SOTWARE 3,468.40

14120171 GABINETE MEDICO 8,806.95

14120172 CALENTON 3 RTES M3 MOVIL LP 1,698.99

14120173 CALENTON 3 RTES M3 MOVIL LP 1,698.99

14120174 CALENTON 3 RTES M3 MOVIL LP 1,698.99

14120175 CALENTON 3 RTES M3 MOVIL LP 1,698.99

14120176 TANQUE PARA GAS 9 KGS 688.99

14120177 TANQUE PARA GAS 9 KGS 688.99

14120178 TANQUE PARA GAS 9 KGS 688.99

14120179 TANQUE PARA GAS 9 KGS 688.99

14120180 MESA CENTRAL TIPO TR DE 240 41,045.47

14120181 BRAZO ROBOTICO SCORTBOT III 145,000.00

14120182 BRAZO ROBOTICO SCORTBOT III 145,000.00

14120183 GABINETE MEDICO COLOR ARENA 8,806.95

14120184 LICENCIA FIREWALL 27,497.80

14120185
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25



14120186
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120187
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120188
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120189
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120190
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120191
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120192
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120193
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120194
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120195
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120196
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120197
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120198
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120199
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120200
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120201
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120202
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120203
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120204
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120205
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120206
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120207
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120208
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120209
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120210
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120211
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120212
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120213
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120214
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120215
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120216
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120217
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120218
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120219
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120220
SILLA ALTA CAJERO 2 PALANCAS 

POLIURETANO NEGRA
3,010.25

14120221 PORTATIL HP WORKSTATION 27,132.40

14120222 ARCHIVERO 4 CAVETAS 4,151.85

14120223 BOTA CON ZIPPER 7,714.00

14120224
TAMBOR COMPLETO PARA BANDA DE 

GUERRA
5,185.20

14120225 BANDERA PARA ASTA REGLAMENTARIA 1,044.00

14120226 ARCHIVERO 4 CAVETAS 4,151.85



14120227 COMPUTADORA HP ALL IN ONE 12,899.20

14120228 PANTALLA MOTORIZADA PARA PROYECTOR 7,170.01

14120229 SOPORTE PARA PROYECTOR 939.99

14120230 CAJON DE DINERO FRONT 1,392.00

14120231 IMPRESORA TERMICA DE TICKET BIXOLON 3,431.28

14120232 SILLA EJECUTIVA NEGRA 2,313.50

14120233 SILLA EJECUTIVA NEGRA 2,313.50

14120234 SILLA EJECUTIVA NEGRA 2,313.50

14120235 SILLA EJECUTIVA NEGRA 2,313.50

14120236 RENOVACION ANUAL CONTPAQI XML 1,728.40

14120237 sofware punto de venta 3,468.40

14120238 ARCHIVERO ORGANIZADOR NEGRO 2,099.00

14120239 LICENCIA ANUALIDAD 2018 ASC DE CISCO 7,500.00

14120240 ARCHIVERO ORGANIZADOR NEGRO 2,099.00

14120241 ARCHIVERO ORGANIZADOR NEGRO 2,099.00

14120242 SILLA SECRETARIAL EJECUTIVA NEGRA 2,199.00

14120243
COMPUTADORA DE ESCRITORIO AIO 

LENOVO 520-24IKU
16,149.15

14120244 SILLON EJECUTIVO REGENCY 8,166.45

14120245
ESCRITORIO EJECUTIVO STILA CON 

CAJONERA ITALIA MAPLE
8,202.53

14120246
ESCRITORIO CAPACITACION MAPLE LINEA 

ITALIA
2,823.90

14120247 ARCHIVEO 2 GAVETAS Mple 4,299.95

14120248 CREDENZA EJECUTIVA KLASS MAPLE 7,931.38

14120249 LIBRERO EJECUTIVO KLASS MAPLE 5,566.96

14120250 SILLA GENOVA TAPIZADA NEGRO ITALIA 1,532.24

14120251 MULTIFUNCIONAL HP PRO 377 LASE 6,999.00

14120252 VIDEPROYECTOR EPSON W05 12,998.00

14120253 LAPTOP HP 840 G5 27,797.99

14120254 LAPTOP HP 840 G5 27,797.99

14120255 MAXCOLD HIELERA 156 LITROS IGLOO 2,416.21

14120256 MICRONDAS 1,715.74

14120257 LENTE 69,077.23

14120258 NO BREAK 1,267.60

14120259 NO BREAK 1,267.60

14120260 NO BREAK 1,267.60

14120261 NO BREAK 1,267.60

14120262 NO BREAK 1,267.60

14120263 NO BREAK 1,267.60

14120264 NO BREAK 1,267.60

14120265 NO BREAK 1,267.60

14120266 NO BREAK 1,267.60

14120267 NO BREAK 1,267.60

14120268 NO BREAK 7,999.89

14120269 NO BREAK 7,999.89

14120270 MONITOR DELL 1,622.87

14120271 MONITOR DELL 1,622.87

14120272 MONITOR DELL 1,622.87

14120273 MONITOR DELL 1,622.87

14120274 MONITOR DELL 1,622.87

14120275 MONITOR DELL 1,622.87

14120276 MONITOR DELL 1,622.87

14120277 MONITOR DELL 1,622.87

14120278 MONITOR DELL 1,622.87

14120279 MONITOR DELL 1,622.87

14120280 MONITOR DELL 1,622.87

14120281 MONITOR DELL 1,622.87

14120282 MONITOR DELL 1,622.87

14120283 MONITOR DELL 1,622.87

14120284 MONITOR DELL 1,622.87

14120285 MONITOR DELL 1,622.87

14120286 MONITOR DELL 1,622.87

14120287 MONITOR DELL 1,622.87

14120288 MONITOR DELL 1,622.87

14120289 MONITOR DELL 1,622.87

14120290 MONITOR DELL 1,622.87

14120291 COMPUTADORA ALL IN ONE 26,678.48

14120292 COMPUTADORA ALL IN ONE 26,678.48

14120293 COMPUTADORA ALL IN ONE 26,678.48

14120294 COMPUTADORA ALL IN ONE 26,678.48

14120295 COMPUTADORA ALL IN ONE 26,678.48



14120296 SILLA EJECUTIVA CROME 2,469.00

14120297 SILLA EJECUTIVA CROME 2,469.00

14120298
ESTANTE METALICO 85X30X2.20 CON 

TIRANTE  OFIK GRIS
2,455.02

14120299
ESTANTE METALICO 85X30X2.20 CON 

TIRANTE  OFIK GRIS
2,455.02

14120300
ESTANTE METALICO 85X30X2.20 CON 

TIRANTE  OFIK GRIS
2,455.02

14120301
SILLA OPERATIVA SEMIEJECUTIVA TELA 

NEGRA INDI GEBESA
2,511.34

14120302
VEHICULO AUTOMOVIL PAR EL 

TRANSPORTE DE 16 O MAS PERSONAS 
249,724.80

14120303
SILLA DE TRABAJO REQUIEZ CON JUEGO DE 

BRAZOS RA01 
4,631.24

14120304 PERCHERO TREE NEGRO OFIK 1,603.12

14120305 PERCHERO TANIA OFIK C/NEGRO 2,683.08

14120306 ACCES POINT 333,853.44

14120307 MINISPLIT FRIO/CALOR 1.5 TON FRIKKO 8,419.00

14120308
Muntifuncional Canon Maxify MB5410 No. De 

Serie: 910971c00492aa21aend17287
3,767.99

14120309
Muntifuncional Canon Maxify MB5410 No. De 

Serie: 910971c00492aa21aend18219
3,767.99

14120310
Proyector POWERLITE S39 No. De 

serie:X52M911064L
8,030.00

14120311
Pantalla de proyeccion multimedi screen mse-

152 electrica
3,905.39

14120312

Impresora Multifuncional HP LASER JET PRO 

M130FW monocromatico No. De serie: 

VNG3K30457

3,882.87

14120313

PC DELL VOSTRO V3470SFF I7 S8 1T W10P 

No. De serie: DPST9W2 Monitor DELL LED 

E2016H HD 19.5" No. De serie: BPMDVQ2"

17,659.51

14120314
Group sistema de videoconferencia logitech cam 

full HD/ manos libres/ctrl rem VPN:960-001054
25,517.14

14120315

Optiplex 5260 AIO INTEL COTE I5-8500 hasta 

4.1ghz/8g/500gb/no dvd/ 21.5 fhd no 

touch/windows 10 pro No. De serie: 4VWZP42

20,877.07

14120316
Despachador de agua con garrafon oculto 

WhirlPool WK5915BD Color Gris 
5,525.00

14120317
Persianas tipo Sheer Elegance (Laboratorio B 

Nuevo)
2,948.40

14120318
Persianas tipo Sheer Elegance (Laboratorio B 

Nuevo)
2,948.40

14120319
Persianas tipo Sheer Elegance (Laboratorio B 

Nuevo)
2,948.40

14120320 Persianas tipo Sheer Elegance (Laboratorio B) 4,970.16

14120321 Persianas tipo Sheer Elegance (Laboratorio B) 4,970.16

14120322
persianas tipo Sheer Elegance (Laboratorio 

Logistica )
12,671.64

14120323 Licencia Academica Edraw Max Perpetuas 60,871.00

14120324
Lincencia Academica de Project Online 

Professional 2019 (Perpetua)
26,100.00

14120325
2 Mesa de Laboratorio con credenza Edificio B 

(Escritorio con credenza de madera de pino)
125,496.00

14120326 GABINETE 2 PTAS NEGRO 3,955.00

14120327 GABINETE 2 PTAS NEGRO 3,955.00

14120328 GABINETE 2 PTAS NEGRO 3,955.00

14120329 GABINETE 2 PTAS NEGRO 3,955.00

14120330
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120331
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120332
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120333
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120334
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120335
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20



14120336
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120337
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120338
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120339
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120340
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120341
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120342
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120343
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120344
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120345
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120346
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120347
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120348
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120349
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120350
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120351
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120352
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120353
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120354
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120355
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120356
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120357
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120358
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120359
Portafolio de profesional de herramientas para 

electronica
3,013.20

14120360
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120361
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120362
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120363
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120364
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120365
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120366
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120367
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120368
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92



14120369
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120370
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120371
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120372
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120373
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120374
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120375
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120376
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120377
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120378
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120379
Generador profesional de tonos y probador de 

cable UTP CAT5/6E compatible con POE
2,158.92

14120380

Estaciones de trabajo para laboratorio de  en 

aluminio extruido con pizzarron de melamina 

lampara y superficie de policarbonato.

14,904.00

14120381

Estaciones de trabajo para laboratorio de  en 

aluminio extruido con pizzarron de melamina 

lampara y superficie de policarbonato.

14,904.00

14120382

Estaciones de trabajo para laboratorio de  en 

aluminio extruido con pizzarron de melamina 

lampara y superficie de policarbonato.

14,904.00

14120383

Estaciones de trabajo para laboratorio de  en 

aluminio extruido con pizzarron de melamina 

lampara y superficie de policarbonato.

14,904.00

14120384 PIZARRON VINIL FABRICADO 3,888.00

14120385

Kit antropométrico modelo: ErgoMeasure 

Completo Componentes Antropómetro vertical 

de 2010 mm. Caliper grande de ramas rectas de 

700 Caliper grande de ramas rectas de 700 mm. 

Caliper medio de ramas rectas de 500 mm. 

Caliper pequeño de ramas rectas de 250 mm 

para mediciones de la mano. Base tipo pirámide. 

Cono para medición de fuerza de agarre. Cinta 

métrica plana de 150 mm. Cinta métrica digital 

de 300 mm. Estuche-maleta con 

compartimentos. Manual de instalación impreso. 

Manual de prácticas impreso

23,780.00

14120386

Kit para medición de fuerza de torque Marca: 

ErgoTechMx. Modelo: ErgoTorque. 

Componentes: 2 Torquímetro portátil QUINN (40-

200 Nm), 1 Base fija, 4 prensas para sujeción de 

la base fija, 1 Base sostenible, 4 perillas de 

diferentes diámetros, 4 adaptadores de 0.5 

Pulgadas, 1 kit de herramientas, 1 empaque 

central, 1 cubierta de empaque, 1 manual de 

instalación impreso, 1 manual de prácticas 

impreso.

14,392.58

14120388 IMPRESORA 3 D 100,000.00

14120389
DESTORNILLADOR DE TROQUE 1/4" 5-25IN-

LB
3,213.00



14120390
DESTORNILLADOR DE TROQUE 1/4" 5-25IN-

LB
3,213.00

14120391
DESTORNILLADOR DE TROQUE 1/4" 5-25IN-

LB
3,213.00

14120392
DESTORNILLADOR DE TROQUE 1/4" 5-25IN-

LB
3,213.00

14120393 TORQUIMETRO DIGITAL DE 3/8 2,592.00

14120394 TORQUIMETRO DIGITAL DE 3/8 2,592.00

14120395
OSCILOSCOPIO ALL 25MHZ Y MULTIMETRO 

PORTATIL
5,289.84

14120397 BASCULA DE 200KG DIGITAL 3,078.00

14120398 TENSIOMETRO CAP .500 NM 6,739.20

14120399 TENSIOMETRO CAP .500 NM 6,739.20

14120402
TORQUIMETRO DE TRUENO UNA ESCALA 

1/2" 20-150FT-LB
3,510.00

14120403
TORQUIMETRO DE TRUENO UNA ESCALA 

1/2" 20-150FT-LB
3,510.00

14120404
HORNO PARA FUNDIR METALES PARA 4.4 

LB/1400W
12,938.40

14120405
HORNO PARA FUNDIR METALES PARA 4.4 

LB/1400W
12,938.40

14120406 JUEGO DE HERRAMIENTAS 3,284.55

14120409
JUEGO DE 12 LLAVES DE MATRACA SPLINE 

METRICAS
3,126.60

14120410
RACK PARA DESTONILLADORES BIMATERIAL 

CON CARGA
6,467.85

14120411
MULTIMETRO DIGITAL DE GANCHO 1000 

A/600V
2,389.50

14120412
MULTIMETRO DIGITAL DE GANCHO 1000 

A/600V
2,389.50

14120413
MULTIMETRO DIGITAL DE GANCHO 1000 

A/600V
2,389.50

14120414
MULTIMETRO DIGITAL DE GANCHO 1000 

A/600V
2,389.50

14120415
MULTIMETRO DIGITAL DE GANCHO 1000 

A/600V
2,389.50

14120416
JUEGO DE HERRAMINETAS ELÉCTRICA EN 

CAJA PLASTICA 22 PIEZAS
4,032.99

14120417
TALADRO ESTACIONARIO DE BANCO 1/2" 

.75HP 550 W 120V
5,418.09

14120417 CORTADORA DE METALES 14" 4HP 127 V 3,515.40

14120417
OSCILOSCOPIO ALL 25MHZ Y MULTIMETRO 

PORTATIL
5,289.84

14120420
ESMERIL DE BANCO 10" 1.25HP 900W 127V 

FASE USO PESADO
4,041.90

14120421
CARETA PARA SOLDAR ELECTRONICA 

SOLAR Y BATERIAS 9A 13 SOMB
2,268.00

14120422
CARETA PARA SOLDAR ELECTRONICA 

SOLAR Y BATERIAS 9A 13 SOMB
2,268.00

14120423
CARETA PARA SOLDAR ELECTRONICA 

SOLAR Y BATERIAS 9A 13 SOMB
2,268.00

14120424
GABINETE MÓVIL USO EXTRA PESADO 11 

GAVETAS 41"
17,293.50

14120425
GABINETE MOVIL USO EXTRA PESADO 

SERIE EX 5 GAVETAS 27"
14,579.19

14120426 VIOLIN MCA. FRANZ HOFMAN XJ0519-H10454 6,994.00

14120427 VIOLIN MCA. FRANZ HOFMAN XJ0419-H20300 6,994.00

14120428
VIOLIN MCA. FRANZ HOFMAN  XJ0419-

H20313
6,994.00

14120429
VIOLIN MCA. FRANZ HOFMAN  XJ0419-

H10338
6,994.00

14120430 VIOLIN MCA. FRANZ HOFMAN XJ0419-H20312 6,994.00

14120431 VIOLIN MCA. FRANZ HOFMAN XJ0419-H20334 6,994.00

14120432
VIOLIN MCA. FRANZ HOFMAN  XJ0419-

H10317
6,994.00

14120433
VIOLIN MCA. FRANZ HOFMAN  XJ0419-

H10345
6,994.00

14120434 VIOLIN MCA. FRANZ HOFMAN XJ0319-H20193 6,994.00

14120435 VIOLIN MCA. FRANZ HOFMAN XJ0419-H20333 6,994.00

14120436 VIOLIN MCA. FRANZ HOFMAN XJ0419-H20299 6,994.00



14120437 VIOLIN MCA. FRANZ HOFMAN XJ0419-H20323 6,994.00

14120438 VIOLA MCA FRANZ HOFMANN XJ1018-H20589 7,640.56

14120439 VIOLA MCA FRANZ HOFMANN XJ1018-H20591 7,640.56

14120440 VIOLA MCA FRANZ HOFMANN MH0610-002 7,640.56

14120441
VIOLONCHELO MCA FRANZA HOFMANN 

DF0219-H20036
19,488.95

14120442
VIOLONCHELO MCA FRANZA HOFMANN 

DF0219-H10035
19,488.95

14120443
VIOLONCHELO MCA FRANZA HOFMANN 

DF0219-H10032
19,488.95

14120444
VIOLONCHELO MCA FRANZA HOFMANN 

DF0219-H20035
19,488.95

14120445
VIOLONCHELO MCA FRANZA HOFMANN 

DF0219-H10028
19,488.95

14120446
VIOLONCHELO MCA FRANZA HOFMANN 

DF0219-H20042
19,488.95

14120447
CONTRABAJO MCA FRANZ HOFMANN 

CT0814-002
38,852.47

14120448
CONTRABAJO MCA FRANZ HOFMANN 

CT0808-001
38,852.47

14120449 SOLDADORA MICROALAMBRE 250A 44,508.69

14120450 SILLA EJECUTIVA 2,649.00

14120451 ACCES POINT 16,926.72

14120452 ESCRITORIO DE MADERA 16,926.72

14120453 CALIBRADOR VERNIER 0-6" 695.79

14120454 CALIBRADOR VERNIER 0-6" 695.79

14120455 CALIBRADOR VERNIER 0-6" 695.79

14120456 CALIBRADOR VERNIER 0-6" 695.79

14120457 CALIBRADOR VERNIER 0-6" 695.79

14120458
RACK PARA PINZAS PARA ELECTRICISTA 

CON CARGA
6,362.55

14120459 PIN GAGES 070-025 CON 190 PIEZAS 7,473.60

14120460 SILLA EJECUTIVA CROME NEGRA 2,469.00

14120461 SILLA EJECUTIVA CROME NEGRA 2,469.00

14120462 ENFRIADOR MABE EMDPCCB 3,499.00

14120463 SOLIDWORKS EDU EDITION NETWORKS 801,985.00

14120464

Software para el diseño edición y desarrollo de 

aplicaciones para el desarrollo del sistema 

integral de información, (15 licencias anuales 

académicas concurrentes almacenadas en una 

Red de la UTPN, sin salida a internet simulador 

de Negocios simVenture Classic).

95,700.00

14120465 LICENCIA FIREWALL FORTIGATE 66,639.68

14120466 MUEBLE PARA REFRIGERADOR 4,241.44

14120467 GAVETA ESTIBABLE PLASTICO AZUL C/12 3,758.40

14120468

GAVETA ESTIBABLE PLASTICO

BLANCA C/12 3,758.40

14120469
GAVETA ESTIBABLE PLASTICO AMARILLA 

C/12
3,758.40

14120470 TAPETE ANTIFATIGA 3/8 2 X 60' NEGRO 10,681.20

14120471 KIT DIDACTICO LEGOS PTE 2,565.00

14120472
ORGANIZADOR DE GABETAS C/RACK DE 

PISO
16,623.36

14120473 JGO DE HERRAMIENTA DESARMADORES 1,398.60

14120474 LOCOMOTORA MASTER 1,479.60

14120475 KENWORTH T 700 CAJA SECA 1,177.20

14120476 KENWORTH W 900 C/MONTACARGA 1,177.20

14120477 KENWORTH T 700 PIPA 1,177.20

14120478 KENWORTH W 900 DOBLE VOLTEO 1,177.20

14120479 KENWORTH W 900 CEMENTERO O 810.00

14120480 REVOLVEDORA 1,242.00

14120481 KENWORTH W 900 GANADERO 1,242.00

14120482 KENWORTH W 900 GRANOS 1,177.20

14120483 KENWORTH W 900 MADRINA 853.20

14120484 FREIGHTLINER CENTURY 2,862.00

14120485 KENWORTH W 900 TRONCOS 1,198.80

14120486 TERMINAL AXIS SOFTWARE 6,982.51

14120487 LAPTOP 2 EN 1 LENOVO C340-15IW 14,106.75



14120488
MICROSCOPIO BIOLOGICO BINOCULAR VE-

B3 MARCA VELAB OBJ. 4X,10X,40X,100X
12,506.40

14120489
TRITURADORA DE 8 HOJAS MANUAL Y 80 

AUTOMATICO ROYAL
1,749.00

14120490
TRITURADORA DE 8 HOJAS MANUAL Y 80 

AUTOMATICO ROYAL
1,749.00

14120491 RUKUS PUNTO DE ACCESO 15,969.60

14120492 RUKUS PUNTO DE ACCESO 15,969.60

14120493
1 PIEZA  JUEGO DE 9 LLAVES DE MATRACA  

SPLINE EN PULGADAS 
2,349.00

14120494
ADAPTADOR USB A SERIAL DB9 RS 232 

MACHO A USB 
7,776.00

14120495
HERRAMIENTA PROFECIONAL  DE IMPACTO 

( PONCHADORA) PARA JACK RJ45 CAT 5
11,880.00

14120496
PINZAS  PARA  MICROCORTE  PELADORA  

DE CABLES
4,344.48

14120497 NAVAJA REVERSIBLE  PARA HER670 3,888.00

14120498
GUIA DE NYLON PARA  INSTALACION  DE 

CABLE, 20 METROS 
4,298.40

14120499

ARD-512, GABINETE  ACRILICO  PARA 

RASPBERRY PI 3 DE ALTA RESISTENCIA 

AJUSTE PERFECTO A  LA RASPBERRY 

ACCESO A TODOS LOS PUERTOS FACIL 

ARMADO SIN HERRAMIENTA  ESPECIA.

4,147.20

14120500

RASPBERRY PI3 B+PROCESADOR 

BROADCOM BCM2837B0, CORTEX-A53 64BIT 

SOC A 1.4GHZ, 1GB DE RAM LPDDR2 SDRAM, 

BLUETOONH V4.2 BLE, PUERTO RJ45 GIGA 

BIT ETHERNET, WIFI DOBLE BANDA: 2.4 

GHZ/5 GHZ IEEE 802.11.B/G/N/AC, 4 

PUERTOS USB  USB 2.0, CONECTOR  GPIO  

DE 40 PINES , SALIDA DE 4 POLOS PARA 

AUDIO ESTEREO Y VIDEO COMPUESTO, 1 

SALIDA  HDMI, PUERTO CSI PARA  CAMARA,  

PUERTO  DSI PARA  PANTALLA  TACTIL 

PUERTO MICROSD, ALINEACION  POR 

ETHERNET (POE).

41,212.80

14120501
CONVERTIDOR HDMI A VGA PARA  

COMPUTADORA 
9,558.00

14120502
JACK RJ45 DE 8 CONECTORES  A 90 

GRADOS  CAT5E TIPO KEYSTONE, BLANCO 
5,670.00

14120503

MEMORIA MICROSD DE 32GB, CLASE4, 

INCLUYE ADAPTADOR, VELOCIDAD DE 

TRANSMICION DE 4 MBS

8,596.80

14120504
BACKPACK LAPTOP 15P ROLLER NO 

PEDIMENTO 19 16 39001250
1,589.00

14120505 TABLET SAMSUNG GALAXY A10. 1NG 5,299.00

14120506 MEMORIA USB 3.0 KINGSTON 32GB 139.00

14120507 DISCO DURO 2TB TOSHIBA C  BASIC 2,119.00

14120508 MOUSE LOGITECH MX ERGO 1,614.15

14120509 PRESENTADOR INALAMBRICO  TARGUS 749.00

14120510 VIDEOPROYECTOR MINI HD 720P 3,729.00

14120511
LICENCIA SOLIDWORKS EDU EDITION 

NETWORK
82,998.00

14120512 CONDENSADORA 3219G00420 292,400.64

14120513 CONDENSADORA 3219G00424 292,400.64

14120514 CONDENSADORA 3219G00431 292,400.64

14120515 EVADPRADORA S3219G00510 28,222.11

14120516 EVADPRADORA S3219G00513 28,222.11

14120517 EVADPRADORA S3219G00524 28,222.11

14120518 EVADPRADORA S3219G00528 28,222.11

14120519 EVADPRADORA S3219G00530 28,222.11

14120520 EVADPRADORA S3219G00532 28,222.11

14120521 EVADPRADORA S3219G00537 28,222.11

14120522 EVADPRADORA S3219G00512 28,222.11

14120523 EVADPRADORA S3219G00525 28,222.11

14120524 EVADPRADORA S3219G00527 28,222.11

14120525 EVADPRADORA S3219G00529 28,222.11

14120526 EVADPRADORA S3219G00531 28,222.11

14120527 EVADPRADORA S3219G00535 28,222.11

14120528 EVADPRADORA S3219G00526 28,222.11

14120529 EVADPRADORA S3219G00521 28,222.11

14120530 EVADPRADORA S3219G00803 28,222.11



14120531 EVADPRADORA S3219G00804 28,222.11

14120532 EVADPRADORA S3219G00815 28,222.11

14120533 EVADPRADORA S3219G00816 28,222.11

14120534
PORTAFOLIO PROFESIONAL DE 35 

HERRAMIENTAS 
8,424.00

14120535 NO BREAK 220VA RESPALDO 70MIN 9,169.20

14120536 NO BREAK 220VA RESPALDO 70MIN 9,169.20

14120537

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120538

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120539

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120540

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120541

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120542

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120543

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120544

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120545

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120546

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120547

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120548

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120549

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120550

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120551

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120552

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120553

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120554

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120555

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120556

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120557

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120558

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120559

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120560

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120561

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120562

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120563

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120564

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120565

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120566

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120567

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120568

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120569

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120570

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120571

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120572

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120573

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120574

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120575

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120576

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120577

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120578

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120579

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120580

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120581

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120582

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120583

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120584

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120585

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120586

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120587

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120588

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120589

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120590

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120591

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120592

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120593

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120594

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120595

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120596

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120597

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120598

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120599

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120600

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120601

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120602

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120603

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120604

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120605

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120606

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120607

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120608

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120609

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120610

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120611

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120612

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120613

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120614

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120615

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120616

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120617

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120618

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120619

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120620

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120621

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120622

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120623

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120624

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120625

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120626

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120627

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120628

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120629

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120630

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120631

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120632

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120633

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120634

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120635

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120636

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120637

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120638

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120639

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120640

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120641

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120642

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120643

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120644

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120645

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120646

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120647

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120648

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120649

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120650

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120651

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120652

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120653

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120654

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120655

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120656

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120657
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120658
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120659
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120660
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120661
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120662
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120663
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120664
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120665
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120666
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92



14120667
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120668
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120669
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120670
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120671
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120672
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120673
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120674
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120675
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120676
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120677
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120678
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120679
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120680
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120681
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120682
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120683
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120684
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120685
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120686
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120687
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120688
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120689
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120690
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120691
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120692
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120693
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120694
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120695
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120696
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120697
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120698
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120699
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120700
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120701
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120702
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120703
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120704
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92



14120705
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120706
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120707
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120708
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120709
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120710
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120711
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120712
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120713
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120714
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120715
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120716
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14120717
DISCO DURO EXTERNO SEAGATE BACKUP 

PLUS HUB 8TB NEGRO 
4,398.00

14120718

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .75

8,530.92

14120719

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .76

8,530.92

14120720

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .77

8,530.92

14120721

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .78

8,530.92

14120722

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .79

8,530.92

14120723

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .80

8,530.92

14120724

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .81

8,530.92

14120725

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .82

8,530.92

14120726

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .83

8,530.92

14120727

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .84

8,530.92

14120728

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .85

8,530.92

14120729

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .86

8,530.92

14120730

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .87

8,530.92

14120731

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .88

8,530.92

14120732

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .89

8,530.92

14120733

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .90

8,530.92

14120734

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .91

8,530.92



14120735

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .92

8,530.92

14120736

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .93

8,530.92

14120737

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .94

8,530.92

14120738
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.150
1,306.80

14120739
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.151
1,306.80

14120740
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.152
1,306.80

14120741
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.153
1,306.80

14120742
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.154
1,306.80

14120743
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.155
1,306.80

14120744
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.156
1,306.80

14120745
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.157
1,306.80

14120746
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.158
1,306.80

14120747
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.159
1,306.80

14120748
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.160
1,306.80

14120749
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.161
1,306.80

14120750
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.162
1,306.80

14120751

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120752

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120753

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120754

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120755

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120756

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120757

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120758

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120759

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120760

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120761

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120762

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120763

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120764

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120765

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120766

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120767

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120768

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120769

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120770

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120771

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120772

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120773

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120774

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120775

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120776

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120777

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120778

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120779

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120780

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120781

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120782

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120783

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120784

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120785

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120786

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120787

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120788

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120789

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120790

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120791

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120792

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120793

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120794

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120795

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120796

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120797

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120798

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120799

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120800

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120801

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120802

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120803

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120804

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120805

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120806

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120807

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120808

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120809

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120810

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120811

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120812

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120813

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120814

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120815

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120816

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120817

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120818

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120819

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120820

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120821

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120822

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120823

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120824

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120825

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120826

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120827

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120828

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120829

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120830

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120831

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120832

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120833

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120834

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120835

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120836

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120837

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120838

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120839

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120840

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120841

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120842

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120843

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120844

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120845

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120846

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120847

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120848

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120849

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120850

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120851

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120852

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120853

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120854

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120855

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120856

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120857

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120858

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120859

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120860

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120861

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120862

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120863

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120864

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120865

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120866

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120867

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120868

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120869

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120870

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120871

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120872

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120873

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120874

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120875

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120876

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120877

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120878

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120879

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120880

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120881

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120882

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120883

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120884

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120885

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120886

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120887

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120888

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120889

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120890

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120891

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120892

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120893

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120894

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120895

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120896

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120897

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120898

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120899

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120900

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120901

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120902

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120903

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120904

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120905

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120906

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120907

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120908

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120909

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120910

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120911

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120912

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120913

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120914

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120915

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120916

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120917

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120918

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120919

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120920

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120921

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120922

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120923

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120924

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120925

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120926

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120927

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120928

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120929

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120930

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120931

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120932

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120933

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120934

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120935

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120936

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120937

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120938

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120939

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120940

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120941

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120942

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120943

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120944

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120945

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120946

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120947

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120948

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120949

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120950

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120951

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120952

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120953

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120954

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120955

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120956

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120957

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120958

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120959

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120960

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120961

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120962

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120963

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120964

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120965

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120966

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120967

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120968

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120969

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120970

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120971

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120972

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14120973

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120974

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120975

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120976

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120977

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120978

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120979

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120980

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120981

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120982

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120983

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120984

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120985

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120986

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120987

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120988

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120989

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120990

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14120991 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14120992 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14120993 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14120994 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14120995 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14120996 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14120997 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14120998 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14120999 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121000 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121001 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121002 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121003 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121004 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121005 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121006 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121007 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121008 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121009 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121010 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121011
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV3 
9,568.80



14121012
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV4
9,568.80

14121013
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV5
9,568.80

14121014
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV6
9,568.80

14121015
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV7
9,568.80

14121016
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV8
9,568.80

14121017
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV9
9,568.80

14121018
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV10
9,568.80

14121019
MESA DE JUNTAS LOGAN MODELO ELE-120 

CON MEDIDAS 2.40 X 1.20
15,098.40

14121020
MESA DE JUNTAS LOGAN MODELO ELE-120 

CON MEDIDAS 2.40 X 1.21
15,098.40

14121021
ESCRTORIO LOGAN MODELO ELE-120 CON 

MEDIDAS DE 1.20 X .60 X .75
5,290.92

14121022
ESCRTORIO LOGAN MODELO ELE-120 CON 

MEDIDAS DE 1.20 X .60 X .76
5,290.92

14121023
ESCRTORIO LOGAN MODELO ELE-120 CON 

MEDIDAS DE 1.20 X .60 X .77
5,290.92

14121024
ESCRTORIO LOGAN MODELO ELE-120 CON 

MEDIDAS DE 1.20 X .60 X .78
5,290.92

14121025
ESCRTORIO LOGAN MODELO ELE-120 CON 

MEDIDAS DE 1.20 X .60 X .79
5,290.92

14121026
ESCRTORIO LOGAN MODELO ELE-120 CON 

MEDIDAS DE 1.20 X .60 X .80
5,290.92

14121027 ARCHIVERO MOBIL PARA ESCRITORIO 3,087.72

14121028 ARCHIVERO MOBIL PARA ESCRITORIO 3,087.72

14121029 ARCHIVERO MOBIL PARA ESCRITORIO 3,087.72

14121030 ARCHIVERO MOBIL PARA ESCRITORIO 3,087.72

14121031 ARCHIVERO MOBIL PARA ESCRITORIO 3,087.72

14121032 ARCHIVERO MOBIL PARA ESCRITORIO 3,087.72

14121033 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121034 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121035 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121036 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121037 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121038 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121039 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121040 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121041 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121042 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121043 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121044 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121045 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121046 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121047 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121048 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121049 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121050 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121051 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121052 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121053
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-10
2,561.76

14121054
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-11
2,561.76

14121055
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-12
2,561.76

14121056
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-13
2,561.76

14121057
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-14
2,561.76

14121058
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-15
2,561.76

14121059
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-16
2,561.76

14121060
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-17
2,561.76

14121061
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-18
2,561.76

14121062
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-19
2,561.76



14121063
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-20
2,561.76

14121064
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-21
2,561.76

14121065
DELL OPTIPLEX 7070 ALL IN ONE INTEL 

CORE I5-8265U 8G 1TB
18,999.00

14121066 MACBOOK AIR 13.3 N.S. 190198462510 16,419.00

14121067 LAPTOP LENOVO 3 14SDLM 14,591.17

14121068
LAPTOP HP 245 G7 RYZEN 5 8GB 1TB N.S. 

5CG040186W
14,999.00

14121069
LAPTOP ASUS MODELO D509DA-BR684T S/N 

L7N0CV20R86931B
11,081.65

14121070
661273 ASUS VIVOBOOK LAPTOP 15.6" INTEL 

CORE  i3-1005G1 8GB 1TB+256GB SSD
13,999.00

14121071
ATOMIZADOR SR450 DE MOCHILA 

P/SANITIZACION DE ESPACIOS
20,696.72

14121072
DISPENSADOR BASIQS P/SANITIZANTE EN 

ESPUMA P/MANOS
2,435.03

14121073 SILLA ERGONOMICA MANAGER BLCK 2,699.00

14121074 SILLA ERGONOMICA MANAGER BLCK 2,699.00

14121075 ONE FUSION CELULAR 6,499.00

14121076 CERTIFICADO WILDCARD 15,755.20

14121077 MULTIFUNEPSONL5190 NEGRO 6,049.00

14121078 OFFICEPROPLUSEDU (LICENCIAS) 63,413.25

14121079 PROYECTOR EVL LED-9 4,999.00

14121080 LICENCIA FIREWALL FORTIGATE 59,994.04

14121081
HIELERA FLIP & TOW CAPACIDAD DE 85 

LITROS
2,041.57

14121082 SOLDADORA M-FORCE 181AC/110V C/ACCS 3,095.00

14121083 VIDEOPROYECTOR MINI HD 720P 3,729.00

14121084 COMPUTADORA ENSAMBLADA GAMER 34,682.84

14121085
LAPTOP 14" 8GB 256GB SSD AMD DUAL 

CORE R3-3200U ASUS
7,998.98

14121086 VIDEOPROYECTOR 3,729.00

14121087
BACKPACK LAPTOP 15P ROLLER NO 

PEDIMENTO 19 16 39001250
1,588.99

14121088 TALET SAMSUNG GALAXY A10. 1NG 5,299.00

14121089 MEMORIA USB 3.0 KINGSTON 32GB 139.00

14121090 DISCO DURO 2TB TOSHIBA C  BASIC 2,118.99

14121091 MOUSE LOGITECH MX ERGO 1,614.15

14121092 PRESENTADOR INALAMBRICO  TARGUS 748.99

14121093 VIDEOPROYECTOR MINI HD 720P 3,728.99

14121094 CONDENSADORA 3219G00420 292,400.64

14121095 CONDENSADORA 3219G00424 292,400.64

14121096 CONDENSADORA 3219G00431 292,400.64

14121097 EVADPRADORA S3219G00510 28,222.11

14121098 EVADPRADORA S3219G00513 28,222.11

14121099 EVADPRADORA S3219G00524 28,222.11

14121100 EVADPRADORA S3219G00528 28,222.11

14121101 EVADPRADORA S3219G00530 28,222.11

14121102 EVADPRADORA S3219G00532 28,222.11

14121103 EVADPRADORA S3219G00537 28,222.11

14121104 EVADPRADORA S3219G00512 28,222.11

14121105 EVADPRADORA S3219G00525 28,222.11

14121106 EVADPRADORA S3219G00527 28,222.11

14121107 EVADPRADORA S3219G00529 28,222.11

14121108 EVADPRADORA S3219G00531 28,222.11

14121109 EVADPRADORA S3219G00535 28,222.11

14121110 EVADPRADORA S3219G00526 28,222.11

14121111 EVADPRADORA S3219G00521 28,222.11

14121112 EVADPRADORA S3219G00803 28,222.11

14121113 EVADPRADORA S3219G00804 28,222.11

14121114 EVADPRADORA S3219G00815 28,222.11

14121115 EVADPRADORA S3219G00816 28,222.11

14121116
PORTAFOLIO PROFESIONAL DE 35 

HERRAMIENTAS 
8,424.00

14121117 NO BREAK 220VA RESPALDO 70MIN 9,169.20

14121118 NO BREAK 220VA RESPALDO 70MIN 9,169.20

14121119

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121120

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121121

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121122

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121123

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121124

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121125

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121126

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121127

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121128

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121129

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121130

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121131

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121132

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121133

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121134

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121135

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121136

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121137

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121138

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121139

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121140

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121141

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121142

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121143

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121144

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121145

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121146

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121147

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121148

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121149

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121150

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121151

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121152

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121153

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121154

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121155

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121156

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121157

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121158

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121159

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121160

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121161

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121162

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121163

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121164

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121165

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121166

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121167

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121168

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121169

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121170

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121171

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121172

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121173

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121174

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121175

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121176

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121177

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121178

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121179

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121180

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121181

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121182

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121183

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121184

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121185

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121186

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121187

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121188

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121189

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121190

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121191

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121192

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121193

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121194

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121195

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121196

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121197

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121198

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121199

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121200

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121201

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121202

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121203

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121204

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121205

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121206

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121207

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121208

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121209

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121210

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121211

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121212

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121213

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121214

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121215

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121216

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121217

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121218

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121219

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121220

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121221

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121222

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121223

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121224

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121225

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121226

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121227

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121228

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121229

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121230

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121231

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121232

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121233

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121234

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121235

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121236

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121237

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121238

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121239
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121240
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121241
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121242
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121243
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121244
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121245
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121246
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121247
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121248
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121249
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121250
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121251
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121252
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121253
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121254
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121255
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92



14121256
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121257
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121258
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121259
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121260
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121261
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121262
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121263
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121264
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121265
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121266
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121267
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121268
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121269
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121270
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121271
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121272
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121273
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121274
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121275
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121276
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121277
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121278
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121279
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121280
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121281
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121282
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121283
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121284
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121285
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121286
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121287
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121288
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121289
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121290
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121291
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121292
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121293
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92



14121294
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121295
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121296
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121297
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121298
SILLA BPBC-200 BANCO ALTO DISEÑO 

ERGONOMICO EN POLIURETANO 
2,725.92

14121299
DISCO DURO EXTERNO SEAGATE BACKUP 

PLUS HUB 8TB NEGRO 
4,398.00

14121300

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .75

8,530.92

14121301

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .76

8,530.92

14121302

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .77

8,530.92

14121303

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .78

8,530.92

14121304

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .79

8,530.92

14121305

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .80

8,530.92

14121306

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .81

8,530.92

14121307

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .82

8,530.92

14121308

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .83

8,530.92

14121309

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .84

8,530.92

14121310

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .85

8,530.92

14121311

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .86

8,530.92

14121312

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .87

8,530.92

14121313

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .88

8,530.92

14121314

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .89

8,530.92

14121315

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .90

8,530.92

14121316

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .91

8,530.92

14121317

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .92

8,530.92

14121318

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .93

8,530.92

14121319

MESA PARA LABORATORIO CUBIERTA EN 

MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA DEMIDAS 

1.80 X .80 X .94

8,530.92

14121320
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.150
1,306.80

14121321
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.151
1,306.80



14121322
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.152
1,306.80

14121323
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.153
1,306.80

14121324
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.154
1,306.80

14121325
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.155
1,306.80

14121326
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.156
1,306.80

14121327
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.157
1,306.80

14121328
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.158
1,306.80

14121329
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.159
1,306.80

14121330
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.160
1,306.80

14121331
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.161
1,306.80

14121332
PIZARRON BLANCO MODELO A-112 MEDIDAS 

1.20 X.162
1,306.80

14121333

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121334

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121335

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121336

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121337

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121338

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121339

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121340

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121341

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121342

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121343

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121344

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121345

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121346

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121347

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121348

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121349

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121350

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121351

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121352

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121353

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121354

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121355

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121356

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121357

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121358

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121359

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121360

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121361

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121362

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121363

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121364

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121365

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121366

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121367

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121368

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121369

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121370

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121371

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121372

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121373

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121374

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121375

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121376

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121377

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121378

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121379

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121380

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121381

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121382

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121383

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121384

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121385

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121386

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121387

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121388

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121389

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121390

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121391

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121392

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121393

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121394

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121395

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121396

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121397

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121398

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121399

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121400

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121401

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121402

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121403

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121404

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121405

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121406

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121407

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121408

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121409

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121410

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121411

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121412

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121413

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121414

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121415

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121416

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121417

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121418

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121419

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121420

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121421

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121422

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121423

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121424

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121425

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121426

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121427

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121428

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121429

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121430

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121431

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121432

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121433

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121434

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121435

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121436

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121437

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121438

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121439

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121440

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121441

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121442

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121443

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121444

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121445

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121446

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121447

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121448

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121449

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121450

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121451

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121452

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121453

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121454

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121455

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121456

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121457

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121458

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121459

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121460

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121461

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121462

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121463

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121464

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121465

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121466

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121467

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121468

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121469

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121470

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121471

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121472

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121473

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121474

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121475

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121476

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121477

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121478

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121479

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121480

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121481

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121482

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121483

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121484

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121485

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121486

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121487

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121488

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121489

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121490

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121491

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121492

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121493

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121494

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121495

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121496

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121497

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121498

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121499

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121500

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121501

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121502

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121503

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121504

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121505

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121506

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121507

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121508

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121509

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121510

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121511

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121512

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121513

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121514

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121515

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121516

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121517

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121518

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121519

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121520

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121521

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121522

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121523

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121524

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121525

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121526

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121527

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121528

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121529

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121530

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121531

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121532

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121533

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121534

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121535

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121536

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121537

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121538

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121539

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121540

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121541

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121542

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121543

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121544

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121545

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121546

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121547

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121548

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121549

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121550

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121551

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121552

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121553

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121554

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121555

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121556

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121557

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121558

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20



14121559

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121560

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121561

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121562

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121563

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121564

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121565

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121566

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121567

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121568

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121569

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121570

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121571

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121572

PUPITRE OHP ESTRUCTURA DE ACERO 

ASIENTO Y RESPALDO EN DOS PIEZAS DE 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO 

1,609.20

14121573 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121574 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121575 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121576 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121577 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121578 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121579 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121580 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121581 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121582 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121583 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121584 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121585 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121586 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121587 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121588 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121589 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121590 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121591 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121592 SILLA MODELO AI-06 ALTA TIPO BANCO 2,725.92

14121593
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV3 
9,568.80

14121594
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV4
9,568.80

14121595
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV5
9,568.80

14121596
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV6
9,568.80

14121597
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV7
9,568.80

14121598
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV8
9,568.80

14121599
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV9
9,568.80



14121600
ARCHIVERO VERTICAL DE 3 GAVETAS 

MODELO AV10
9,568.80

14121601
MESA DE JUNTAS LOGAN MODELO ELE-120 

CON MEDIDAS 2.40 X 1.20
15,098.40

14121602
MESA DE JUNTAS LOGAN MODELO ELE-120 

CON MEDIDAS 2.40 X 1.21
15,098.40

14121603
ESCRTORIO LOGAN MODELO ELE-120 CON 

MEDIDAS DE 1.20 X .60 X .75
5,290.92

14121604
ESCRTORIO LOGAN MODELO ELE-120 CON 

MEDIDAS DE 1.20 X .60 X .76
5,290.92

14121605
ESCRTORIO LOGAN MODELO ELE-120 CON 

MEDIDAS DE 1.20 X .60 X .77
5,290.92

14121606
ESCRTORIO LOGAN MODELO ELE-120 CON 

MEDIDAS DE 1.20 X .60 X .78
5,290.92

14121607
ESCRTORIO LOGAN MODELO ELE-120 CON 

MEDIDAS DE 1.20 X .60 X .79
5,290.92

14121608
ESCRTORIO LOGAN MODELO ELE-120 CON 

MEDIDAS DE 1.20 X .60 X .80
5,290.92

14121609 ARCHIVERO MOBIL PARA ESCRITORIO 3,087.72

14121610 ARCHIVERO MOBIL PARA ESCRITORIO 3,087.72

14121611 ARCHIVERO MOBIL PARA ESCRITORIO 3,087.72

14121612 ARCHIVERO MOBIL PARA ESCRITORIO 3,087.72

14121613 ARCHIVERO MOBIL PARA ESCRITORIO 3,087.72

14121614 ARCHIVERO MOBIL PARA ESCRITORIO 3,087.72

14121615 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121616 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121617 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121618 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121619 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121620 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121621 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121622 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121623 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121624 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121625 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121626 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121627 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121628 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121629 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121630 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121631 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121632 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121633 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121634 SILLA DE VISITAN ISO CON BRAZOS 1,888.92

14121635
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-10
2,561.76

14121636
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-11
2,561.76

14121637
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-12
2,561.76

14121638
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-13
2,561.76

14121639
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-14
2,561.76

14121640
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-15
2,561.76

14121641
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-16
2,561.76

14121642
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-17
2,561.76

14121643
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-18
2,561.76

14121644
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-19
2,561.76

14121645
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-20
2,561.76

14121646
SILLA SECRETARIAL SIN BRAZOS MODELO 

OHS-21
2,561.76

14121647
DELL OPTIPLEX 7070 ALL IN ONE INTEL 

CORE I5-8265U 8G 1TB
18,999.00

14121648 MACBOOK AIR 13.3 N.S. 190198462510 16,419.00

14121649 LAPTOP LENOVO 3 14SDLM 14,591.17

14121650
LAPTOP HP 245 G7 RYZEN 5 8GB 1TB N.S. 

5CG040186W
14,999.00

14121651
LAPTOP ASUS MODELO D509DA-BR684T S/N 

L7N0CV20R86931B
11,081.65



14121652
661273 ASUS VIVOBOOK LAPTOP 15.6" INTEL 

CORE  i3-1005G1 8GB 1TB+256GB SSD
13,999.00

14121653

MEMORIA RAM ESCRITORIO 16GB 3000MHZ 

DDR4 ADATA GAMMIX AX4U30007 16G16A-

SR30

5,498.40

14121654
210D594:D654-AQDX MONITOR DELL 02419H 

FHD RESOLUTION 1920X1080 PANEL IPS 
4,957.20

14121655

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 12LBV33

2,346.85

14121656

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 1LM2V33

2,346.85

14121657

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 1NM2V33

2,346.85

14121658

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 1PM2V33

2,346.85

14121659

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 1YKS043

2,346.85

14121660

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 1ZKS043

2,346.85

14121661

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 22LBV33

2,346.85

14121662

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 2NKS043

2,346.85

14121663

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 2NM2V33

2,346.85

14121664

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 2PM2V33

2,346.85

14121665

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 2YKS043

2,346.85

14121666

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 32LBV33

2,346.85

14121667

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 37M2V33

2,346.85

14121668

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 3NKS043

2,346.85

14121669

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 3NM2V33

2,346.85

14121670

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 3PM2V33

2,346.85

14121671

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 3YKS043

2,346.85

14121672

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 3ZKS043

2,346.85

14121673

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 42LBV33

2,346.85

14121674

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 4NKS043

2,346.85

14121675

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 4NM2V33

2,346.85

14121676

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 4YKS043

2,346.85

14121677

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 52LBV33

2,346.85



14121678

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 5MHS043

2,346.85

14121679

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 5NM2V33

2,346.85

14121680

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 5YKS043

2,346.85

14121681

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 62LBV33

2,346.85

14121682

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 6MHS043

2,346.85

14121683

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 6NM2V33

2,346.85

14121684

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 7NM2V33

2,346.85

14121685

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 8NHS043

2,346.85

14121686

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 8NKS043

2,346.85

14121687

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 8NM2V33

2,346.85

14121688

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 92LBV33

2,346.85

14121689

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 98M2V33

2,346.85

14121690

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 9CKBV33

2,346.85

14121691

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE 9NHS043

2,346.85

14121692

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE B2LBV33

2,346.85

14121693

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE B3LBV33

2,346.85

14121694

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE BMM2V33

2,346.85

14121695

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE BNHS043

2,346.85

14121696

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE C2LBV33

2,346.85

14121697

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE CNHS043

2,346.85

14121698

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE D6M2V33

2,346.85

14121699

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE DLHS043

2,346.85

14121700

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE DNHS043

2,346.85

14121701

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE DPHS043

2,346.85

14121702

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE F0CM043

2,346.85

14121703

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE F3LBV33

2,346.85



14121704

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE FLHS043

2,346.85

14121705

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE GKM2V33

2,346.85

14121706

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE GLHS043

2,346.85

14121707

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE GMM2V33

2,346.85

14121708

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE HLHS043

2,346.85

14121709

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE HMM2V33

2,346.85

14121710

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE HNM2V33

2,346.85

14121711

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE JLHS043

2,346.85

14121712

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE JMM2V33

2,346.85

14121713

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE JNM2V33

2,346.85

14121714

210-AUNF MONITOR DELL ENTRY E2220H 

21,5" RESOLUTION 1920X1080 PANEL TN NO. 

SERIE JXKS043

2,346.85

14121715

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE DFK0933

20,468.60

14121716

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 5FK0933

20,468.60

14121717

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE GKK0933

20,468.60

14121718

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE DKK0933

20,468.60

14121719

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 5KK0933

20,468.60

14121720

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 4KK0933

20,468.60

14121721

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 8FK0933

20,468.60

14121722

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE BFK0933

20,468.60

14121723

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 3KK0933

20,468.60

14121724

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE JJK0933

20,468.60

14121725

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE HJK0933

20,468.60



14121726

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 6FK0933

20,468.60

14121727

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 34FK0933

20,468.60

14121728

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 9KK0933

20,468.60

14121729

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 7KK0933

20,468.60

14121730

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 3LK0933

20,468.60

14121731

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 4LK0933

20,468.60

14121732

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 7FK0933

20,468.60

14121733

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE FFKK0933

20,468.60

14121734

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 2LK0933

20,468.60

14121735

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 6KK0933

20,468.60

14121736

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 6LK0933

20,468.60

14121737

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 8X88933

20,468.60

14121738

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 4X88933

20,468.60

14121739

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 6W88933

20,468.60

14121740

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE FW88933

20,468.60

14121741

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE FV88933

20,468.60

14121742

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE HW88933

20,468.60

14121743

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 5X88933

20,468.60

14121744

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 3X88933

20,468.60



14121745

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE CW88933

20,468.60

14121746

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE DW88933

20,468.60

14121747

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 6Z00N63

20,468.60

14121748

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 5110N63

20,468.60

14121749

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE B210N63

20,468.60

14121750

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE F110N63

20,468.60

14121751

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 9110N63

20,468.60

14121752

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE C210N63

20,468.60

14121753

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE D110N63

20,468.60

14121754

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE B110N63

20,468.60

14121755

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 2Z00N63

20,468.60

14121756

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 9Z00N63

20,468.60

14121757

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 8110N63

20,468.60

14121758

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 6110N63

20,468.60

14121759

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 7110N63

20,468.60

14121760

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE CY00N63

20,468.60

14121761

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 3210N63

20,468.60

14121762

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE H110N63

20,468.60

14121763

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE J110N63

20,468.60



14121764

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 1210N63

20,468.60

14121765

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 2210N63

20,468.60

14121766

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 6210N63

20,468.60

14121767

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 4210N63

20,468.60

14121768

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE GY00N63

20,468.60

14121769

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 6Y00N63

20,468.60

14121770

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE G110N63

20,468.60

14121771

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 8210N63

20,468.60

14121772

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 7210N63

20,468.60

14121773

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE 9210N63

20,468.60

14121774

NV7YM DESKTOP DELL VOSTRO 3681 INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO NO. SERIE GFK0933

20,468.60

14121775 KB216 TECLADO DELL 60 PIEZAS 64.80

14121776 MS 116 MOUSE DELL 60 PIEZAS 64.80

14121777
GAR080 CARGADOR DE CELULAR PARA 

ANDROID USB TIPO C 3O PIEZAS 
1,620.30

14121778
ADAPTADOR DE LAN CABLE DE CONSOLA 

RS232-RJ45 20 PIEZAS
7,255.00

14121779

X CASE/ELEGATE KIT PINZA PONCHADORA 

EJ45+PELADOR+TESTER+100RJ45 CAT5E 8 

PIEZAS

1,919.92

14121780
784211-3521 LICENCIA ADOBE PHOTOSHOP 

20 UNIDADES 
229,231.00

14121781 LICENCIA LABVIEW 27,788.41

14121782

MINITAB MINITAB PERPETUAL MULTIUSER 

ACADEMIC LICENSE MULTILINGUAL WIN 25-

USE

94,694.41

14121783
4 BATERIA RECARGABLE SELLADA ACIDO-

PLOMO 1 
1,920.00

14121784
4 BATERIA RECARGABLE SELLADA ACIDO-

PLOMO 1 
1,920.00

14121785 MESA BCA 1.83 MTS 1,825.20

14121786 MESA BCA PLEGABLE 2.44 MTS 3,121.20

14121787 MESA BCA PLSGABLE 1.5O MTS 1,609.20

14121788
TRANSFORMADOR ELECTRICO MARCA IG 

MODELO 13200YT/7620V
32,337.76

14121789
TRANSFORAMDOR TRIFASICO SECO MARCA 

ZETRAK MODELO 220/127
9,996.00

14121790

MOTOR 1 HP 230/460V TRIFASICO CON 6 

PUNTAS DE CONEXIÓN MARCA WEG 

MODELO W22

3,339.84

14121791

MOTOR 1 HP 230/460V TRIFASICO CON 6 

PUNTAS DE CONEXIÓN MARCA WEG 

MODELO W23

3,339.84



14121792

MOTOR 1 HP 230/460V TRIFASICO CON 6 

PUNTAS DE CONEXIÓN MARCA WEG 

MODELO W24

3,339.84

14121793

MOTOR 1 HP 230/460V TRIFASICO CON 6 

PUNTAS DE CONEXIÓN MARCA WEG 

MODELO W25

3,339.84

14121794

MOTOR 1 HP 230/460V TRIFASICO CON 6 

PUNTAS DE CONEXIÓN MARCA WEG 

MODELO W26

3,339.84

14121795
LIANZA ELECTRICA CUCHILLA MARCA 

HASTINGS MODELO S220
11,300.94

14121796
LIANZA ELECTRICA CUCHILLA MARCA 

HASTINGS MODELO S221
11,300.94

14121797
FUSIBLES DE POTENCIA SMD MARCA S&C 

MODELO SMD-20
3,360.00

14121798
FUSIBLES DE POTENCIA SMD MARCA S&C 

MODELO SMD-21
3,360.00

14121799
FUSIBLES DE POTENCIA SMD MARCA S&C 

MODELO SMD-22
3,360.00

14121800
FUSIBLES DE POTENCIA SMD MARCA S&C 

MODELO SMD-23
3,360.00

14121801
FUSIBLES DE POTENCIA SMD MARCA S&C 

MODELO SMD-24
3,360.00

14121802
JUEGO DE BROCAS MARCA CHICAGO 

LATROBE MODELO 57728
2,149.56

14121803
JUEGO DE BROCAS MARCA CHICAGO 

LATROBE MODELO 57729
2,149.56

14121804
JUEGO DE CORTADORES  MARCA ACCUSIZE 

INDUSTRIAL TOOLS MODELO HCS1-0000
4,149.60

14121805
JUEGO DE MACHUELOS MARCA TRUPER 

MODELO J-MATA-40
1,531.26

14121806
TANQUES CO2 Y/O ARGON MARCA 

PRIVARSA MODELO 92807 
8,769.60

14121807
TANQUES CO2 Y/O ARGON MARCA 

PRIVARSA MODELO 92808
8,769.60

14121808
EQUIPOS DE CONEXIÓN DE GAS MARCA 

PRIVARSA MODELO 182-VXK-G101
568.40

14121809
MAQUINA SOLDADORA MARCA URREA 

MODELO MIG-MMA
13,682.77

14121810
JUEGOS DE MANGUERAS MARCA INFRA 

MODELO 5286
8,932.00

14121811
JUEGOS DE MANGUERAS MARCA INFRA 

MODELO 5287
8,932.00

14121812
CONVEYOR RETRACTIL MARCA ULINE 

MODELO H-6873
20,450.71

14121813
CONVEYOR RETRACTIL MARCA ULINE 

MODELO H-6873
20,450.71

14121814
MICROMETRO DIGITAL MARCA MIYUTOYO 

MODELO H-2780
5,016.21

14121815
COMPONENTES ELECTRONEUMATICA 

MARCA SHOULDSHINE MODELO ZMP1103
34,104.00

14121816
COMPONENTES DE NEUMATICA MARCA 

SHOULDSHINE MODELO ZMP110
90,944.00

14121817
COMPRESOR NEUMATICO MARCA URREA 

MODELO COP9505
32,669.00

14121818
MODULO DE PRACTICAS DE PLC MARCA 

ALLEN BRADLEY MODELO MICROLOGIC 1100
19,082.00

14121819

TORNO HORIZONTAL Y KIT DE 

HERRAMIENTAS MARCA TITANIUM MODELO 

TY-1440

165,181.12

14121820

RECTIFICADORA PARA MAQUINADOS Y KIT 

DE HERRAMIENTAS MARCA TITANIUM 

MODELO TSG-618

111,299.87

14121821
BRAZO ROBOT FANUC MARCA FANUC 

MODELO LR MATE 200ID/7H
649,598.38

14121822
DUROMETRO PORTATIL MARCA STRARRETT 

MODELO 3811
67,525.92

14121823
CALIBRADOR DIGITAL DE FUERZA MARCA 

SHIMPO MODELO FGV-100XY
31,442.96

14121824

CENTRO DE MAQUINADO CNC DE 5 EJES 

MARCA QUAIZENTECH MODELO MACH USB 

HY6040

64,960.00



14121825

DOBLADORA LAMINA CNC CON SOFTWARE 

DE OPERACIÓN Y PROGRAMACION 

INCLUIDA MARCA MC LANE MODELO ML.CNC-

63X3.2.

288,389.28

14121826
MODULO PARA PRACTICAS DE PLC  MARCA 

ALLEN BRADLEY MODELO 1769-L16ER
45,472.00

14121827
MODULO PARA PRACTICAS DE PLC  MARCA 

ALLEN BRADLEY MODELO 1769-L16ER
45,472.00

14121828
SIERRA DE MESA MARCA URREA MODELO 

SM1110
58,503.90

14121829 CPU EVITEC 20,000.00

14121830 MONITOR HP 3,000.00

14121831 TECLADO Y MOUSE DELL 604.00

14121832 CPU EVITEC 20,000.00

14121833 MONITOR HP 3,000.00

14121834 TECLADO Y MOUSE DELL 604.00

14121835 MULTIFUNCIONAL HP LASER MFP 432 FDN 18,210.00

14121836 MULTIFUNCIONAL HP LASER MFP 432 FDN 18,210.00

14121837
NO BREAK 2200VA 1300W RESPALDO APROX 

70M
7,490.00

14121838
NO BREAK 2200VA 1300W RESPALDO APROX 

70M
7,490.00

14121839 GABINETE GRIS CLARO 4,860.00

14121840 GABINETE GRIS CLARO 4,860.00

14121841 GABINETE GRIS CLARO 4,860.00

14121842 GABINETE GRIS CLARO 4,860.00

14121843

MANOMETRO RESION DUAL 0 A 800 PSI 

1/4"F3 PUERTOS CON MANGUERAS 60" 

CARATULA 3 1/8" R22-404A-410A  

3,763.80

14121844 MANTEL DE TELA DE 1.50 MTS 1,566.00

14121845 MANTEL DE TELA DE 0.75 MTS 899.00

14121846 MANTEL DE TELA DE 0.75 MTS 899.00

14121847
CONCENTRADOR DE OXIGENO DE 5 Ipm 

MARCA PHILIPS
20,764.00

14121848
ATOMIZADOR SR450 MOCHILA PARA 

SANITIZACION DE ESPACIOS 
20,696.72

14121849
TRITURADORA DE 12 HOJAS CORTE 

CRUZADO ROYAL 
1,124.28

14121850 DESBRAZADORA 5,400.00

14121851

CDTYPEC LECTOR GRABADORA CD/DVD 

EXTERNA USB 3.0 ULTRA SLIM PORTATIL 

UNIDAD EXTERNA BURNER LECOR OPTICO 

CD+DVD-/+RW

873.50

14121852

CDTYPEC LECTOR GRABADORA CD/DVD 

EXTERNA USB 3.0 ULTRA SLIM PORTATIL 

UNIDAD EXTERNA BURNER LECOR OPTICO 

CD+DVD-/+RW

873.50

14121853

CDTYPEC LECTOR GRABADORA CD/DVD 

EXTERNA USB 3.0 ULTRA SLIM PORTATIL 

UNIDAD EXTERNA BURNER LECOR OPTICO 

CD+DVD-/+RW

873.50

14121854

CDTYPEC LECTOR GRABADORA CD/DVD 

EXTERNA USB 3.0 ULTRA SLIM PORTATIL 

UNIDAD EXTERNA BURNER LECOR OPTICO 

CD+DVD-/+RW

873.50

14121855

CDTYPEC LECTOR GRABADORA CD/DVD 

EXTERNA USB 3.0 ULTRA SLIM PORTATIL 

UNIDAD EXTERNA BURNER LECOR OPTICO 

CD+DVD-/+RW

873.50

14121856

CDTYPEC LECTOR GRABADORA CD/DVD 

EXTERNA USB 3.0 ULTRA SLIM PORTATIL 

UNIDAD EXTERNA BURNER LECOR OPTICO 

CD+DVD-/+RW

873.50

14121857

CDTYPEC LECTOR GRABADORA CD/DVD 

EXTERNA USB 3.0 ULTRA SLIM PORTATIL 

UNIDAD EXTERNA BURNER LECOR OPTICO 

CD+DVD-/+RW

873.50

14121858

CDTYPEC LECTOR GRABADORA CD/DVD 

EXTERNA USB 3.0 ULTRA SLIM PORTATIL 

UNIDAD EXTERNA BURNER LECOR OPTICO 

CD+DVD-/+RW

873.50



14121859

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121860

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121861

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121862

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121863

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121864

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121865

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121866

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121867

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121868

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121869

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121870

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121871

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121872

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121873

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121874

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121875

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121876

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121877

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32



14121878

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121879

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121880

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121881

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121882

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121883

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121884

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121885

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121886

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121887

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121888

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121889

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121890

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121891

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121892

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121893

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121894

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121895

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121896

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32



14121897

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121898

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121899

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121900

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121901

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121902

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121903

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121904

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121905

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121906

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121907

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121908

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121909

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121910

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121911

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121912

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121913

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121914

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121915

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32



14121916

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121917

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121918

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121919

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121920

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121921

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121922

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121923

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121924

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121925

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121926

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121927

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121928

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121929

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121930

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121931

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121932

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121933

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121934

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32



14121935

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121936

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121937

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121938

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121939

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121940

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121941

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121942

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121943

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121944

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121945

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121946

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121947

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121948

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121949

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121950

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121951

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121952

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121953

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32



14121954

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121955

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121956

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121957

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121958

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121959

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121960

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121961

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121962

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121963

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121964

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121965

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121966

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121967

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121968

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121969

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121970

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121971

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121972

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32



14121973

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121974

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121975

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121976

BUTACA AUDIOVISUAL ACOJINADA Y 

TAPIZADA ESTRUCTURAS INTERNAS Y 

LATERALES PALETA DE ESCRITURA 

ANTIPANICO

6,817.32

14121977

BANCA DE TRES PLAZAS TANDEM 

CAPACIDAD DE 120 KG CUERPO FABRICADO 

A BASE DE LAMINA DE ACERO 

7,454.16

14121978

BANCA DE TRES PLAZAS TANDEM 

CAPACIDAD DE 120 KG CUERPO FABRICADO 

A BASE DE LAMINA DE ACERO 

7,454.16

14121979

BANCA DE TRES PLAZAS TANDEM 

CAPACIDAD DE 120 KG CUERPO FABRICADO 

A BASE DE LAMINA DE ACERO 

7,454.16

14121980

BANCA DE TRES PLAZAS TANDEM 

CAPACIDAD DE 120 KG CUERPO FABRICADO 

A BASE DE LAMINA DE ACERO 

7,454.16

14121981

BANCA DE TRES PLAZAS TANDEM 

CAPACIDAD DE 120 KG CUERPO FABRICADO 

A BASE DE LAMINA DE ACERO 

7,454.16

14121982

BANCA DE TRES PLAZAS TANDEM 

CAPACIDAD DE 120 KG CUERPO FABRICADO 

A BASE DE LAMINA DE ACERO 

7,454.16

14121983

BANCA DE TRES PLAZAS TANDEM 

CAPACIDAD DE 120 KG CUERPO FABRICADO 

A BASE DE LAMINA DE ACERO 

7,454.16

14121984

BANCA DE TRES PLAZAS TANDEM 

CAPACIDAD DE 120 KG CUERPO FABRICADO 

A BASE DE LAMINA DE ACERO 

7,454.16

14121985

BANCA DE TRES PLAZAS TANDEM 

CAPACIDAD DE 120 KG CUERPO FABRICADO 

A BASE DE LAMINA DE ACERO 

7,454.16

14121986

BANCA DE TRES PLAZAS TANDEM 

CAPACIDAD DE 120 KG CUERPO FABRICADO 

A BASE DE LAMINA DE ACERO 

7,454.16

14121987

ESCRITORIO LOGAN ECOP MEDIDAS 160X.60 

ESCRITORIO RECTO CUBIERTA PATAS Y 

FALDON FABRICADOS EN MELANINA 

11,594.20

14121988

ESCRITORIO LOGAN ECOP MEDIDAS 160X.60 

ESCRITORIO RECTO CUBIERTA PATAS Y 

FALDON FABRICADOS EN MELANINA 

11,594.20

14121989
PODIUM FABRICADO TOTALMENTE EN 

ACRILICO TRANSPARENTE 
13,914.20

14121990
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14121991
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14121992
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14121993
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14121994
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14121995
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36



14121996
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14121997
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14121998
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14121999
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122000
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122001
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122002
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122003
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122004
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122005
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122006
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122007
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122008
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122009
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122010
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122011
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122012
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122013
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122014
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122015
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122016
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122017
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122018
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122019
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122020
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122021
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122022
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122023
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122024
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122025
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122026
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122027
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122028
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122029
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122030
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122031
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122032
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122033
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36



14122034
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122035
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122036
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122037
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122038
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122039
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122040
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122041
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122042
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122043
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122044
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122045
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122046
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122047
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122048
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122049
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122050
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122051
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122052
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122053
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122054
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122055
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122056
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122057
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122058
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122059
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122060
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122061
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122062
ESCRITORIO LOGAN DE 19MM MODELO ELE 

120 MEDIDAS DE 12X60CM
5,679.36

14122063
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122064
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122065
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122066
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122067
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122068
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122069
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122070
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122071
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04



14122072
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122073
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122074
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122075
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122076
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122077
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122078
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122079
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122080
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122081
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122082
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122083
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122084
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122085
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122086
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122087
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122088
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122089
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122090
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122091
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122092
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122093
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122094
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122095
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122096
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122097
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122098
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122099
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122100
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122101
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122102
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122103
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122104
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122105
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122106
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122107
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122108
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122109
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04



14122110
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122111
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122112
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122113
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122114
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122115
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122116
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122117
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122118
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122119
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122120
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122121
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122122
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122123
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122124
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122125
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122126
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122127
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122128
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122129
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122130
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122131
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122132
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122133
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122134
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122135
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122136
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122137
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122138
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122139
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122140
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122141
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122142
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122143
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122144
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122145
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122146
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122147
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04



14122148
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122149
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122150
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122151
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122152
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122153
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122154
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122155
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122156
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122157
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122158
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122159
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122160
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122161
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122162
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122163
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122164
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122165
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122166
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122167
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122168
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122169
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122170
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122171
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122172
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122173
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122174
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122175
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122176
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122177
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122178
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122179
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122180
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122181
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122182
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122183
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122184
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122185
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04



14122186
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122187
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122188
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122189
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122190
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122191
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122192
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122193
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122194
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122195
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122196
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122197
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122198
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122199
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122200
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122201
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122202
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122203
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122204
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122205
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122206
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122207
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122208
SILLA FIJA SIN BRAZOS ESTRUCTURA DE 

ACERO TUBULAR COLOR NEGRO 
1,936.04

14122209

SOPORTE MONITOR DE ESCRITORIO, DOBLE 

ESTANDAR MOVIMIENTO ARTICULADO 2 

PANTALLAS PLANAS MARCA MANHATTAN 

MODELO 461528

3,169.58

14122210

SOPORTE MONITOR DE ESCRITORIO, DOBLE 

ESTANDAR MOVIMIENTO ARTICULADO 2 

PANTALLAS PLANAS MARCA MANHATTAN 

MODELO 461529

3,169.58

14122211

VIDEO PROYECTOR MARCA EPSON MODELO 

H854A POWER LITE S39 LCD N/S 

X4YF9Z01018

17,607.20

14122212

VIDEO PROYECTOR MARCA EPSON MODELO 

H854A POWER LITE S39 LCD N/S 

X4YF9Z00956

17,607.20

14122213
VIDEO PROYECTOR MARCA EPSON MODELO 

H854A POWER LITE S39 LCD N/S X4YF201161
17,607.20

14122214

VIDEO PROYECTOR MARCA EPSON MODELO 

H854A POWER LITE S39 LCD N/S 

X4YF9Z01516

17,607.20

14122215
MAQUINA DE NEBULIZACION EN FRIO CON 

MOTOR MAGNUM PARA SANITIZAR SPCIOS 
11,600.00

14122216 CELULAR ZTE LTE A5 2020 64GB AZUL KIT 2,499.00

14122217
BOMBA VACIO REFRIGERACION 5.5CFM 

112HP 
4,728.24

14122218

CISCO CATALYST 3750X-48P SWITH LAYER 3-

48X10/100/1000 ETHERNET PoE+INCLUYE 

FUENTE Y MODULO 10G CON 1GBIT

31,351.35



14122219

CISCO CATALYST 3750X-48P SWITH LAYER 3-

48X10/100/1000 ETHERNET PoE+INCLUYE 

FUENTE Y MODULO 10G CON 1GBIT

31,351.35

14122220

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122221

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122222

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122223

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122224

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122225

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122226

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122227

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122228

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122229

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122230

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122231

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122232

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122233

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122234

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122235

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122236

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122237

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122238

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122239

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122240

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122241

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122242

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122243

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88



14122244

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122245

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122246

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122247

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122248

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122249

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122250

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122251

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122252

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122253

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122254

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122255

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122256

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122257

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122258

DESKTOP DELL OPTIPLEX 7090 SFF INTEL 

CORE I7 10700 DISCO DURO 1 TB RAM 8GB 

WINDOWS 10 PRO 

19,421.88

14122259
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122260
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122261
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122262
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122263
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122264
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122265
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122266
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122267
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122268
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122269
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122270
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122271
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122272
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122273
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122274
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40



14122275
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122276
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122277
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122278
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122279
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122280
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122281
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122282
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122283
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122284
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122285
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122286
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122287
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122288
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122289
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122290
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122291
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122292
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122293
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122294
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122295
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122296
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122297
MONITOR DELL ENTRY E2220H 21.5" 

RESOLUCION 1920X1080 PANEL TN 
2,018.40

14122298

LAPTOP LENOVO IDEAPAD 5 15.6 PULGADAS 

FULL HD INTEL CORE I5 8 DE RAM 512 GB 

SSD  

16,799.20

14122299

LAPTOP LENOVO IDEAPAD 5 15.6 PULGADAS 

FULL HD INTEL CORE I5 8 DE RAM 512 GB 

SSD  

16,799.20

14122300

LAPTOP LENOVO IDEAPAD 5 15.6 PULGADAS 

FULL HD INTEL CORE I5 8 DE RAM 512 GB 

SSD  

16,799.20

14122301

LAPTOP LENOVO IDEAPAD 5 15.6 PULGADAS 

FULL HD INTEL CORE I5 8 DE RAM 512 GB 

SSD  

16,799.20

14122302

LAPTOP LENOVO IDEAPAD 5 15.6 PULGADAS 

FULL HD INTEL CORE I5 8 DE RAM 512 GB 

SSD  

16,799.20

14122303

LAPTOP LENOVO IDEAPAD 5 15.6 PULGADAS 

FULL HD INTEL CORE I5 8 DE RAM 512 GB 

SSD  

16,799.20

14122304 MONITOR HUAWEI AD80HW 23.8 PULGADAS 3,059.15

14122305 MONITOR HUAWEI AD80HW 23.8 PULGADAS 3,059.15

14122306 MONITOR HUAWEI AD80HW 23.8 PULGADAS 3,059.15

14122307 MONITOR HUAWEI AD80HW 23.8 PULGADAS 3,059.15

14122308 MONITOR HUAWEI AD80HW 23.8 PULGADAS 3,059.15

14122309 MONITOR HUAWEI AD80HW 23.8 PULGADAS 3,059.15



14122310 MONITOR HUAWEI AD80HW 23.8 PULGADAS 3,059.15

14122311 MONITOR HUAWEI AD80HW 23.8 PULGADAS 3,059.15

14122312

COMPUTADORA GAMER XTREME PC 

GAMING XTCOI76GBHD630 INTEL UHD 630 

INTEL CORE I7 16GB RAM 3TB HDD 120GB 

SSD

14,899.00

14122313

COMPUTADORA GAMER XTREME PC 

GAMING XTCOI76GBHD630 INTEL UHD 630 

INTEL CORE I7 16GB RAM 3TB HDD 120GB 

SSD

14,899.00

14122314

COMPUTADORA GAMER XTREME PC 

GAMING XTCOI76GBHD630 INTEL UHD 630 

INTEL CORE I7 16GB RAM 3TB HDD 120GB 

SSD

14,899.00

14122315

COMPUTADORA GAMER XTREME PC 

GAMING XTCOI76GBHD630 INTEL UHD 630 

INTEL CORE I7 16GB RAM 3TB HDD 120GB 

SSD

14,899.00

14122316

COMPUTADORA GAMER XTREME PC 

GAMING XTCOI76GBHD630 INTEL UHD 630 

INTEL CORE I7 16GB RAM 3TB HDD 120GB 

SSD

14,899.00

14122317

COMPUTADORA GAMER XTREME PC 

GAMING XTCOI76GBHD630 INTEL UHD 630 

INTEL CORE I7 16GB RAM 3TB HDD 120GB 

SSD

14,899.00

14122318
MULTIFUNCIONAL XEROX WORKENTRE 

3335/DNI LASER ALAMBRICA E INALAMBRICA 
6,899.00

14122319
TABLET LENOVO P11 11 PULGADAS 6GB 

RAM 
9,919.20

14122320

CAMARA WEB YEYIAN WIDOK 1080P 

MICROFONO STREAM WEB CAM USB YAM-

041602

812.00

14122321
CAMARA WEB CONTROL ALARMA 

ALAMBRICA PARA COMPUTADORA 
985.00

14122322
CAMARA WEB PARA STREAMING OCELOT 

FULL HD 1080P 60FPS
850.00

14122323
CAMARA WEB TECHZONE HD 720P 

TZCAMPC01
649.00

14122324 CREDENZA ALMACENAJE PANEL 2,719.20

14122325
MULTIFUNCIONAL BROTHER DCPL2540DW 

NE 
3,839.00

14122326 DISCO DURO SEAGATE 2TB STEA200 2,139.00

14122327 CHECADOR TERMINAL NEO CONNECT PLUS 3,503.09

14122328 PIZARRON 2,797.20

14122329 PIZARRON 2,797.20

14122330 PIZARRON 2,797.20

14122331 PIZARRON 2,797.20

14122332 PIZARRON 2,797.20

14122333 PIZARRON 2,797.20

14122334 PIZARRON 2,797.20

14122335 PIZARRON 2,797.20

14122336 PIZARRON 2,797.20

14122337 PIZARRON 2,797.20

14122338 PIZARRON 2,797.20

14122339 PIZARRON 2,797.20

14122340 CALENTON NSB-120 699.99

14122341 CALENTON NSB-120 699.99

14122342 CALENTON NSB-120 699.99

14122343 CALENTON NSB-120 699.99

14122344 CALENTON NSB-120 699.99

14122345 TERMINAL NEO CONNECT PLUS 3,503.09

14122346

UNIDAD DE VIDEO USB POLYCOM STUDIO, 

AREA DE VISION 120 GRADOS, RESOLUCION 

2160P (4K)

21,576.00

14122347
SOLIDWORKS EDU EDITION NETWORK 

SERVICE RENEWAL 1 YEAR
71,340.00

14122348 PROYECTOR EPSON POWERLITE X29 X06 14,023.80

14122349 PROYECTOR EPSON POWERLITE X29 X06 14,023.80

14122350 PROYECTOR EPSON POWERLITE X29 X06 14,023.80



14122351

VEHICULO NUEVO MARCA TOYOTA MODELO 

2022 AVANZA XLE CVT COLOR Y EXTERIOR 

GRIS

347,900.00

14122352
ACCESS POINT CISCO BUSINESS MONTAJE 

EN TECHO
32105.78

14122353 IMPRESORA 3D FUSION 3 248240

14122354 IMPRESORA 3D FUSION 3 248240

14122355 IMPRESORA 3D FUSION 3 248240

14122356 IMPRESORA 3D ULTIMAKER S3 132994

14122357 IMPRESORA 3D ULTIMAKER S3 132994

14122358 IMPRESORA 3D FORMLABS FORM 2 84192.8

14122359 IMPRESORA 3D FORMLABS FORM 2 84192.8

14122360 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122361 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122362 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122363 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122364 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122365 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122366 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122367 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122368 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122369 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122370 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122371 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122372 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122373 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122374 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122375 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122376 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122377 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122378 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122379 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122380 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122381 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122382 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122383 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122384 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122385 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122386 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122387 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122388 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122389 PANTALLA INTELIGENTE DE 65" 13398

14122390 PANTALLA INTELIGENTE HD DE 10" 6936.8

14122391
DISPOSITIVO HUB CON INTELIGENCIA 

ARTIFICIAL
2088

14122392
DISPOSITIVO HUB CON INTELIGENCIA 

ARTIFICIAL
2088

14122393 SMART PLUG 284.2

14122394 SMART PLUG 284.2

14122395 SMART PLUG 284.2

14122396 SMART PLUG 284.2

14122397 SMART PLUG 284.2

14122398 SMART PLUG 284.2

14122399 SMART PLUG 284.2

14122400 SMART PLUG 284.2

14122401 CAMARA DE SEGURIDAD SMART CON WIFI 1124.04

14122402 CAMARA DE SEGURIDAD SMART CON WIFI 1124.04

14122403 CAMARA DE SEGURIDAD SMART CON WIFI 1124.04

14122404
VEHICULO NUEVO IMPORTADO CAPTIVA 

SUV LT 4 CIL
458906.9

14122405 VIDEOCAMARA PORTATIL ZOOM Q8N4K 14226.47

14122406
CAMARA CANON EOS REBEL T7 COPN 

LENTE EF-S 18MMA 55MM
14410.91

14122407
TRIPIE SMITH-VICTOR 65" CABEZAL CON 3 

VIAS PAN & TILL
1653.81

14122408
TRIPIE SMITH-VICTOR 65" CABEZAL CON 3 

VIAS PAN & TILL
1653.81

14122409
CABLE MICRO HDMIA HDMI DE 2 METROS 

MARCA MANHATTAN COLOR NEGRO
184.44

14122410
CABLE MICRO HDMIA HDMI DE 2 METROS 

MARCA MANHATTAN COLOR NEGRO
184.44

14122411
ADAPTADOR DE CORRIENTE ACK-E10 PARA 

CAMARA CANNON REBEL T7
1805.06



14122412
KIT DE ESTUDIO FOTOGRAFICO 

PROFESIONAL CON 3 PIEZAS
5533.2

14122413 MEMORIA MICRO SD DE 128GB 307.4

14122414 MEMORIA MICRO SD DE 128GB 307.4

14122415
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122416
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122417
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122418
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122419
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122420
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122421
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122422
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122423
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122424
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122425
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122426
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122427
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122428
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122429
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122430
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122431
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122432
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122433
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122434
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122435
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122436
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122437
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122438
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122439
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122440
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122441
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122442
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122443
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122444
SOPORTE DE PARED PARA PANTALLA DE 

37" -70" HASTA 45KG
770.96

14122445 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122446 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122447 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122448 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122449 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122450 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122451 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122452 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122453 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122454 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122455 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122456 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122457 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116



14122458 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122459 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122460 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122461 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122462 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122463 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122464 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122465 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122466 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122467 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122468 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122469 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122470 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122471 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122472 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122473 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122474 CABLE HDMI MANHATTAN 1.8MTS 116

14122475 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122476 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122477 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122478 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122479 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122480 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122481 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122482 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122483 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122484 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122485 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122486 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122487 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122488 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122489 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122490 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122491 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122492 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122493 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122494 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122495 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122496 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122497 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122498 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122499 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122500 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122501 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122502 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122503 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122504 CAJA DE REGISTRO SENCILLA 156.6

14122505 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122506 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122507 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122508 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122509 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122510 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122511 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122512 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122513 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122514 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122515 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122516 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122517 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122518 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122519 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122520 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122521 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122522 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122523 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122524 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122525 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122526 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122527 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122528 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122529 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122530 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122531 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122532 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58



14122533 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122534 PLACA PARA REGISTRO PARA JACK RJ45 58

14122535 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122536 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122537 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122538 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122539 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122540 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122541 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122542 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122543 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122544 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122545 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122546 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122547 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122548 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122549 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122550 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122551 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122552 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122553 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122554 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122555 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122556 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122557 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122558 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122559 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122560 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122561 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122562 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122563 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122564 INSERTO HDMI TIPO JACK A 90 GRADOS 98.6

14122565 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122566 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122567 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122568 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122569 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122570 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122571 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122572 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122573 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122574 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122575 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122576 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122577 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122578 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122579 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122580 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122581 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122582 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122583 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122584 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122585 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122586 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122587 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122588 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122589 CANALETA DE PVC MEDIANA DE 2MTS 191.4

14122590 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122591 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122592 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122593 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122594 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122595 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122596 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122597 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122598 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122599 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122600 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122601 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122602 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122603 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122604 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122605 ACCESS POINT BUSINESS CBW145AC-A 4743.24

14122606
ESTACION DE TRABAJO DE LINEA DE 

PRODUCCION FLEXIBLE
36480.07



14122607
ESTACION DE TRABAJO DE LINEA DE 

PRODUCCION FLEXIBLE
36480.07

14122608
ESTACION DE TRABAJO DE LINEA DE 

PRODUCCION FLEXIBLE
36480.07

14122609 LAPTOP IDEAPAD 3 INTEL CORE I5 18179.64

14122610 LAPTOP IDEAPAD 3 INTEL CORE I5 18179.64

14122611 LAPTOP IDEAPAD 3 INTEL CORE I5 18179.64

14122612 LAPTOP IDEAPAD 3 INTEL CORE I5 18179.64

14122613 LAPTOP IDEAPAD 3 INTEL CORE I5 18179.64

14122614 LAPTOP IDEAPAD 3 INTEL CORE I5 18179.64

14122615 LAPTOP IDEAPAD 3 INTEL CORE I5 18179.64

14122616 LAPTOP IDEAPAD 3 INTEL CORE I5 18179.64

14122617

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122618

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122619

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122620

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122621

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122622

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122623

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122624

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122625

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122626

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122627

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122628

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122629

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122630

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122631

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122632

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122633

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122634

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122635

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122636

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I5, MONITOR, TECLADO Y 

MOUSE

18683.77

14122637

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 

PROCESADOR I7, MONITOR DE 27", KIT DE 

TECLADO Y MOSE

32818.02

14122638 NO BREAK CYBERPOWER OLSO 26782.92

14122639 NO BREAK CYBERPOWER OLSO 26782.92



14122640 LECTOR DE CODIGOS 5667

14122641 NO BREAK CYBERPOWEROLS3000 26782.92

14122642
HONEYWELL YOUJIE, FOTODIODO NEGRO, 

LECTOR DE CODIGO DE BARRAS
5667

14122643 JAC SUNRAY 779139.31

14122644 LAPTOP DELL LATITUDE 20000

14122645 LAPTOP DELL LATITUDE 20000

14122646 LAPTOP DELL LATITUDE 20000

14122647 LAPTOP DELL LATITUDE 20000

14122648 LAPTOP DELL LATITUDE 20000

14122649 LAPTOP DEL INSPIRON 15999.996

14122650 MULTIFUNCIONAL BROTHER INKBENEFIT 4000.0048

14122651 CAMIONETA JAC 2024 PIK UP 518000

14122652 ASPIRADORA RIDGID 16 GAL 5.0HP 1747

14122653 MULTIFUNCIONAL HP G5J38A 4272.59

14122654 CANON MULTIFUNCIONAL LASER 12798

14122655 HIDROLAVADORA ELECTRICA 1755

14122656 LAPTOP HP 14´CORE I5 13722.8

14122657 LAPTOP HP 14´CORE I5 13722.8

14122658 PIZARRON CRISTAL TEMPLADO 11194

14122659 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122660 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122661 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122662 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122663 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122664 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122665 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122666 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122667 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122668 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122669 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122670 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122671 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122672 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122673 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122674 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122675 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122676 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122677 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122678 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122679 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122680 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122681 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122682 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122683 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122684 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122685 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122686 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122687 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122688 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122689 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122690 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122691 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122692 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122693 COMPUTADORA DE ESCRITORIO INTEL I5 15080

14122694 SMART TV SAMSUNG DE 65´ 4K 12644

14122695 SMART TV SAMSUNG DE 65´ 4K 12644

14122696 SOPORTE DE PISO PARA TV 2552

14122697 SOPORTE DE PISO PARA TV 2552

14122698 WINMIX MEZCLADORA DE 16 CANALES 3060.08

14122699 MICROFONO BHERINGER ULTRAVOICE 1597.32

14122700 MICROFONO BHERINGER ULTRAVOICE 1597.32

14122701 MICROFONO BHERINGER ULTRAVOICE 1597.32

14122702 MICROFONO BHERINGER ULTRAVOICE 1597.32

14122703
SUBWOOFER AMPLIFICADOR BEHRINGER 

14VQ-1500d
13445.56

14122704
SUBWOOFER AMPLIFICADOR BEHRINGER 

14VQ-1500d
13445.56

14122705
BEHRINGER Dr115dsp BAFFLE 

AMPLIFICADOR ACTIVO
11194

14122706
BEHRINGER Dr115dsp BAFFLE 

AMPLIFICADOR ACTIVO
11194

14122707 CABLE MICROFONO STEELPRO 1158.84

14122708 CABLE MICROFONO STEELPRO 1158.84



14122709 PLUG CANNON METALICO 538.24

14122710 JACK CANNON METALICO 538.24

14122711
PEDESTAL SOPORTEPARA MICROFONO 

TRIPOIDE PARA 8 MICROFONOS
846.8

14122712
PEDESTAL SOPORTEPARA MICROFONO 

TRIPOIDE PARA 8 MICROFONOS
846.8

14122713 TRIPOIDES STAN PEDESTAL BAFLE 1218

14122714 SENSOR CAPACITIVO 5220

14122715 SENSOR INDUCTIVO 232

14122716 SENSOR DE PRESENCIA 232

14122717 MULTIMETRO FLUKE PROFESIONAL 17B 3828

14122718 MULTIMETRO FLUKE PROFESIONAL 17B 3828

14122719 MULTIMETRO FLUKE PROFESIONAL 17B 3828

14122720 MULTIMETRO FLUKE PROFESIONAL 17B 3828

14122721 MULTIMETRO FLUKE PROFESIONAL 17B 3828

14122722 MULTIMETRO FLUKE PROFESIONAL 17B 3828

14122723 MULTIMETRO FLUKE PROFESIONAL 17B 3828

14122724 MULTIMETRO FLUKE PROFESIONAL 17B 3828

14122725 MULTIMETRO FLUKE PROFESIONAL 17B 3828

14122726 MULTIMETRO FLUKE PROFESIONAL 17B 3828

14122727 CAUTIN DE ESTACION WELLER 3364

14122728 CAUTIN DE ESTACION WELLER 3364

14122729 CAUTIN DE ESTACION WELLER 3364

14122730 CAUTIN DE ESTACION WELLER 3364

14122731 CAUTIN DE ESTACION WELLER 3364

14122732 CAUTIN DE ESTACION WELLER 3364

14122733 CAUTIN DE ESTACION WELLER 3364

14122734 CAUTIN DE ESTACION WELLER 3364

14122735 CAUTIN DE ESTACION WELLER 3364

14122736 CAUTIN DE ESTACION WELLER 3364

14122737 CAUTIN DE ESTACION WELLER 3364

14122738 AMPERIMETRO DE GANCHO FLUKE 10973.6

14122739 AMPERIMETRO DE GANCHO FLUKE 10973.6

14122740 AMPERIMETRO DE GANCHO FLUKE 10973.6

14122741 AMPERIMETRO DE GANCHO FLUKE 10973.6

14122742 OSCILOSCOPIO RIGOL 10556

14122743 OSCILOSCOPIO RIGOL 10556

14122744 OSCILOSCOPIO RIGOL 10556

14122745 OSCILOSCOPIO RIGOL 10556

14122746 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122747 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122748 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122749 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122750 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122751 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122752 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122753 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122754 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122755 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122756 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122757 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122758 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122759 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122760 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122761 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122762 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122763 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122764 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122765 RASPBERRI PI 4.0 B 8GB 3538

14122766 PANTALLA PARA RASPBERRY DE 7¨ 1908.2

14122767 PANTALLA PARA RASPBERRY DE 7¨ 1908.2

14122768 PANTALLA PARA RASPBERRY DE 7¨ 1908.2

14122769 PANTALLA PARA RASPBERRY DE 7¨ 1908.2

14122770 MEMORIA SD 128GB 4640

14122771 CABLE HDMI DE 1.8 mts 2320

14122772 TALADRO INDUSTRIAL 10501.48

14122773 TALADRO INDUSTRIAL 10501.48

14122774 CALADORA INDUSTRIAL 2552

14122775 CALADORA INDUSTRIAL 2552

14122776

CORTADORA VERTICAL INDUSTRIAL 

DE MANO 4408

14122777

CORTADORA VERTICAL INDUSTRIAL 

DE MANO 4408



14122778

LAPTOP ASUS VIVOBOOK 15.6" INTEL

CORE i5 1135G7 2.4GHz 8GB 256GB

SSD WINDOWS 11

14152

14122779

LAPTOP ASUS VIVOBOOK 15.6" INTEL

CORE i5 1135G7 2.4GHz 8GB 256GB

SSD WINDOWS 11

14152

14122780 DRON DJI MINI 4 PRO FLY MORE 29200.4016

14122781 SMART TV SAMSUNG DE 55" 4K UHD 9860

14122782 SMART TV SAMSUNG DE 55" 4K UHD 9860

14122783 SMART TV SAMSUNG DE 55" 4K UHD 9860

14122784 SMART TV SAMSUNG DE 55" 4K UHD 9860

14122785
EQUIPO PARA CONFERENCIAS

LOGITECH GROUP HD
19418.4

14122786
EQUIPO PARA CONFERENCIAS

LOGITECH GROUP HD
19418.4

14122787 UPS INTERACTIVO 360W 600VA 1740

14122788 UPS INTERACTIVO 360W 600VA 1740

14122789 UPS INTERACTIVO 360W 600VA 1740

14122790 UPS INTERACTIVO 360W 600VA 1740

14122791 UPS INTERACTIVO 360W 600VA 1740

14122792

PROYECTOR EPSON POWERLITE E20 

XGA 3400 LUMENES 12180

14122793

PROYECTOR EPSON POWERLITE E20 

XGA 3400 LUMENES 12180

14122794

PROYECTOR EPSON POWERLITE E20 

XGA 3400 LUMENES 12180

14122795

PROYECTOR EPSON POWERLITE E20 

XGA 3400 LUMENES 12180

14122796
SCANNER KODAK ALARIS S2080W

600x600 DPI
27316.84

14122797 CABLE HDMI DE 10m 1740

14122798

PIZARRON BLANCO DE PORCELANA 

MAGNETICA 6 x 4 16588

14122799
MICROFONO INALAMBRICO UHF CON

BATERIA RECARGABLE
3468.4

14122800
HUB USB DE 7 PUERTOS CON

ELIMINADOR DE 2 A
288.84

14122801
AUDIFONOS MANOS LIBRES CON

CABLE TIPO CORDON PLEGABLES
346.84

14122802
BOCINAS MULTIMEDIA ROUNDEDGE

70W PMPO
346.84

14122803 EXTENSION AUX 3.2mm TRRS DE 1m 172.84

14122804 MEZCLADORA BEHRINGER 1204 USB 6490.2

14122805 IMPRESORA HP LASER 2699

14122806 PROYECTOR EPSON POWERLTE W49 14690

14122807 PAQUETE DE READIOS BAOFENG 1779.75

14122808
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122809
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122810
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122811
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122812
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122813
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122814
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122815
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122816
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122817
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122818
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122819
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122820
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435



14122821
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122822
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122823
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122824
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122825
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122826
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122827
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122828
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122829
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122830
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122831
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122832
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122833
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122834
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122835
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122836
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122837
VIDRIO TEMPLADO CUBIERTA DE VIDRIO DE 

60*90 CM
1435

14122838
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122839
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122840
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122841
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122842
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122843
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122844
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122845
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122846
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122847
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122848
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122849
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122850
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122851
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122852
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122853
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122854
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122855
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122856
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122857
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122858
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899



14122859
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122860
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122861
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122862
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122863
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122864
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122865
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122866
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122867
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122868 FRIGOBAR ASPIX F33PA 4628.7

14122869 FRIGOBAR ASPIX F33PA 4628.7

14122870 FRIGOBAR ASPIX F33PA 4628.7

14122871 FRIGOBAR ASPIX F33PA 4628.7

14122872 MESA DE JUNTAS REDONDA 2214.65

14122873 SOFA OCASIONAL XOXO RE TELA AZUL 6480.55

14122874 SOFA OCASIONAL XOXO RE TELA AZUL 6480.55

14122875
CAMBIADOR DE PAÑALES HORIZONTAL 

BEBE PLEGABLE PARED
3350

14122876 TERMINAL ANVIZ W1 PRO CON MOD WIFI 3412.5

14122877 TERMINAL ANVIZ W1 PRO CON MOD WIFI 3412.5

14122878 UNIDAD NUEVA MARCA: VOLKSWAGEN 377646.55

14122879
VEHICULO NUEVO MARCA JAC MODELO 

2025 SUNRAY PASAJEROS
682758.36

14122880 MICROONDAS 1543.51

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



Código Descripción del Bien Valor en libros

14100011 TELEFONO 3,639.87

14100012 IMPRESORA 14,378.89

14100013 pinza corta perno 8,915.80

14100017 TELEFONO 3,639.87

14100021 TELEFONO 3,639.87

14100022 LECTOR LASER 14,378.89

14100023 GABINETE UNIVERSAL 90X45X1.8M 4,422.85

14100031 TELEFONO 3,639.87

14100032 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100033
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3147  TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100041 TELEFONO 3,639.87

14100042 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100043
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3147  TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100051 TELEFONO 3,639.87

14100052 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100053
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3148 TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100061 TELEFONO 824.04

14100062 EQUIPO DE COMPUTO 6,855.60

14100063
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3149 TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100071 TELEFONO 3,639.87

14100072 dispositivo de tecnologia gps 18,188.80

14100073
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3150 TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100081 TELEFONO 3,639.87

14100082 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100083
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3151 TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100091 TELEFONO 3,639.87

14100092 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100093
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3152 TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100101 TELEFONO 3,639.87

14100102 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100103
VENTILADOR 3 EN 1 DE 16" 3153 TIPO 

PEDESTAL
388.99

14100111 TELEFONO 3,639.87

14100112 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100113 BOCINAS 8,252.82

14100121 pizarron interactivo 26,225.73

14100122 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100123 BOCINAS 8,252.82

14100131 pizarron interactivo 26,225.73

14100132 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100133 EQUIPO DE EXTINTOR 3,109.96

14100141 TELEFONO 4,384.40

14100142 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100151 TELEFONO 3,639.87

14100152 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100161 TELEFONO 3,639.87

14100162 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100171
TELEFONO INALAMBRICO DECT 6.0 CON IS 

LLAMADA
1,280.01

14100172 EQUIPO DE COMPUTO 12,230.69

14100181 ENGARGOLADORA 8,682.58

14100182 lector lasser de codigo de barras 2,608.95

14100191 TELEFONO 3,639.87

14100192 lector lasser de codigo de barras 2,608.95

14100201 MOBILIARIO 719.20

14100202 lector lasser de codigo de barras 2,608.95

14100211 MOBILIARIO 719.20

14100212 NOBREAK 15,394.85

14100221 MOBILIARIO 719.20

14100222 PANTALLA LED 17,544.06

14100231 MOBILIARIO 719.20

14100232 SERVIDOR DELL 24,690.97

14100241 MOBILIARIO 719.20

14100242 ACCES POINT 16,779.15

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE 

Relación de Bienes Muebles que componen su patrimonio

Al 31 de diciembre de 2024



14122859
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122860
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122861
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122862
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122863
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122864
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122865
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122866
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122867
MESA METALICA FABRICACION DE BASE 

METALICA EN ACERO CON 2 CAJONES
1899

14122868 FRIGOBAR ASPIX F33PA 4628.7

14122869 FRIGOBAR ASPIX F33PA 4628.7

14122870 FRIGOBAR ASPIX F33PA 4628.7

14122871 FRIGOBAR ASPIX F33PA 4628.7

14122872 MESA DE JUNTAS REDONDA 2214.65

14122873 SOFA OCASIONAL XOXO RE TELA AZUL 6480.55

14122874 SOFA OCASIONAL XOXO RE TELA AZUL 6480.55

14122875
CAMBIADOR DE PAÑALES HORIZONTAL 

BEBE PLEGABLE PARED
3350

14122876 TERMINAL ANVIZ W1 PRO CON MOD WIFI 3412.5

14122877 TERMINAL ANVIZ W1 PRO CON MOD WIFI 3412.5

14122878 UNIDAD NUEVA MARCA: VOLKSWAGEN 377646.55

14122879
VEHICULO NUEVO MARCA JAC MODELO 

2025 SUNRAY PASAJEROS
682758.36

14122880 MICROONDAS 1543.51

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



Código Descripción del Bien Valor en libros

13100011 TERRENO 1,262,764.48

13300012 EDIFICIO 1 3,730,860.00

13300022 EDIFICIO 2 2,001,159.52

13300032 CAPITALIZACION  BIBLIOTECA 14,162,171.12

13500013
CAPITALIZACION INFRAESTRUCTURA 

ESTACIONAMIENTO ETAPA 1
2,111,619.79

13500023
CAPITALIZACION DE MEJORAS EN EDIFICIO 

B
203,000.00

13500033
CAPITALIZACION DE MEJORAS EN EDIFICIO 

C
338,772.90

13500043
CAPITALIZACION DE MEJORAS EN EDIFICIO 

A
124,328.80

13500053 ACCESO PRINCIPAL 794,912.51

13500063 BARNADALES DE ACCESO PRINCIPAL 95,004.00

13500073 BANQUETA ENTRADA 76,560.00

13500083
SALIDA DE EMERGENCIA LABORATORIO DE 

QUIMICA
153,120.00

13500093 CERCADO PERIMETRAL 1,170,256.00

13500103 ESTACIONAMIENTO 2 1,985,517.80

13500113 ALCANTARILLADO EN TUBO PVC 6" 183,621.02

13500123 EDIFICIO D 25,645,864.74

13500133 EDIFICIO E 16,974,420.73

13500143
SISTEMA SOLAR MONTADO SOBRE UN 

MONTAJE TIPO COCHERA POR MODULOS 
997,484.00

13500153
SUMINISTRO E INTALACION DE 4 LAMPARAS 

EDIFICIO E
199,520.00

13500163
SISTEMA DE GENERACION ELECTRICA 

SOLAR FOTOVOLCAICA
1,494,274.00

13500173
SISTEMA MODULAR PARA SANEAMIENTO DE 

AGUAS RESIDUALES
2,098,457.00

13500183 EDIFICIO D 16,981,000.61

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Relación de Bienes Inmuebles que componen su patrimonio

Al 31 de diciembre de 2024



Devengado Pagado

REMANENTE DEL FONDO DE 

FORTALECIMIENTO MULTIPLE

Adecuación y Rehabilitación de

cancha de futbol 7 con pasto

sintetico

1,200,000.00 1,200,000.00 0.00

_______________________________ ________________________________

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN 

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Ejercicio
Programa o Fondo Destino de los Recursos Reintegro

                                  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE                                       

Ejercicio y Destino del Gasto Federalizado Etiquetado y Reintegros 

Al 31 de diciembre de 2024



CICLO PROGRAMA

ANUAL

IMPORTE 

EJERCIDO SALDOS

2024

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE                                                                                                     
RELACIÓN DE ESQUEMAS BURSÁTILES Y DE COBERTURA FINANCIERA                                                                                                                                                                         

del 2024 del 01 de enero al 31 de Diciembre 2024

NO APLICA 



CONTPAQ i 2023 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE Hoja:      1

Balanza de comprobación al 31/Dic/2024 Fecha: 27/Ene/2025

C u e n t a N o m b r e Saldos Iniciales Saldos Actuales

Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor

1-00000-0-00-00-0ACTIVO 100,085,234.33  25,998,787.54 23,213,915.73 102,870,106.14  

1-10000-0-00-00-0ACTIVO CIRCULANTE 25,435,681.45  24,789,190.54 23,213,915.73 27,010,956.26  

1-11000-0-00-00-0EFECTIVO Y EQUIVALENTE 25,435,681.45  24,789,190.54 23,213,915.73 27,010,956.26  

1-11200-0-00-00-0BANCOS 5,740,368.16  17,352,069.37 15,687,302.99 7,405,134.54  

1-11200-1-00-00-0BANCOS NACIONALES 5,740,368.16  17,352,069.37 15,687,302.99 7,405,134.54  

1-11200-1-00-00-10198999236 PAGADORA ISSSTE 21,741.70  575,377.08 574,968.52 22,150.26  

1-11200-1-00-00-24062999800 GASTO CORRIENTE 4,409.01  211,094.54 151,477.49 64,026.06  

1-11200-1-00-00-34062999818 GASTOS DE SERVICIOS TECNOLOGICOS3,175.78  0.00 0.00 3,175.78  

1-11200-1-00-00-44063000095 COLEGIATURAS 511,451.62  1,054,700.00 239,615.31 1,326,536.31  

1-11200-1-00-00-54063000103 EXAMEN DE ADMISION 158,662.04  17,200.00 136.88 175,725.16  

1-11200-1-00-00-64063000111 SERVICIOS TECNOLOGICOS115,552.95  0.00 8.70 115,544.25  

1-11200-1-00-00-84067076547 TITULACION HSBC 596,370.92  29,100.00 36.54 625,434.38  

1-11200-1-00-00-94064932387 ESTADIAS 499.34  24,694.23 3,045.74 22,147.83  

1-11200-1-00-01-26907651995 SOLUCION FINANZAS 375.24  0.00 0.00 375.24  

1-11200-1-00-01-36907651987 SOLUCION RECTORIA 20,306.74  0.00 8,866.83 11,439.91  

1-11200-1-00-01-465505813785 PRODEP 0.44  0.00 0.00 0.44  

1-11200-1-00-01-64068725944 ESTATAL 2023 2,208.01  0.00 0.00 2,208.01  

1-11200-1-00-01-74068725951 FEDERAL 2023 1,000.95  0.00 0.00 1,000.95  

1-11200-1-00-01-86907459175 CORPORATIVA CONTABILIDAD 9.72  0.00 0.00 9.72  

1-11200-1-00-02-26907756935 SOLUCION RH 100.00  0.00 0.00 100.00  

1-11200-1-00-02-36907756943 SOLUCION COMPRAS 11,493.78  56,329.00 42,946.72 24,876.06  

1-11200-1-00-02-54069875573 RFAM2023 10.33  0.00 0.00 10.33  

1-11200-1-00-02-60122384337 ESTATAL 2024 BBVA 740,949.69  4,690,425.95 5,074,579.31 356,796.33  

1-11200-1-00-02-70122384558 FEDERAL 2024 BBVA 3,555,290.07  661,188.44 4,216,478.51 0.00  

1-11200-1-00-02-80123122824 CONCENTRADORA BBVA -3,240.17  8,831,594.73 4,774,777.04 4,053,577.52  

1-11200-1-00-02-90123865606 REM2 FAM2023 0.00  1,200,365.40 600,365.40 600,000.00  

1-12000-0-00-00-0DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE19,552,381.02  7,376,016.75 7,424,717.98 19,503,679.79  

1-12300-0-00-00-0DEUDORES DIVERSOS 19,552,381.02  7,376,016.75 7,424,717.98 19,503,679.79  

1-12310-0-00-00-0GASTOS POR COMPROBAR 52,187.25  43,265.16 76,688.93 18,763.48  

1-12310-0-00-00-1ROBERTO MOLINAR VELAZQUEZ 8,356.97  5,256.96 10,256.88 3,357.05  

1-12310-0-00-00-2ARNESES DE CIUDAD JUAREZ II S. DE R.L. DE C.V.1,900.00  0.00 0.00 1,900.00  

1-12310-0-00-00-3CUMMINS GRUPO INDUSTRIAL, S. DE R.L. DE C.V.1,800.00  0.00 0.00 1,800.00  

1-12310-0-00-00-4IVAN MARTINEZ MENDOZA 1,160.00  0.00 0.00 1,160.00  

1-12310-0-00-00-5OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV1,994.62  0.00 0.00 1,994.62  

1-12310-0-00-00-7VENUSA DE MEXICO S.R.L. DE C.V. 1,900.00  0.00 0.00 1,900.00  

1-12310-0-00-00-8PCE TECHNOLOGY DE JUAREZ, S.A. DE C.V.2,000.00  0.00 0.00 2,000.00  

1-12310-0-00-01-0SERGIO FABIAN DELGADO RAMIREZ 2,124.81  6,177.00 8,301.81 0.00  



5-52901-7-05-82-2OTRO MOB. Y EQ. EDUCACIONAL Y REC.|DIR1493,982.21  0.00 0.00 493,982.21  

5-54101-7-01-21-2VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE|UT 10,746.20  0.00 0.00 10,746.20  

6-00000-0-00-00-0INVERSION PUBLICA 0.00  1,200,000.00 0.00 1,200,000.00  

6-61201-5-01-01-5CANCHAS DE FUTBOL PASTO SINTETICO 0.00  1,200,000.00 0.00 1,200,000.00  

 

Total cuentas no impresas 0.00 0.00 0.00 0.00

 0.00

 

Sumas Iguales: 137,658,189.49 38,782,360.88 38,782,360.88 146,933,664.75

137,658,189.49 146,933,664.75

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



CONTPAQ i 2023 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE Hoja:      1

Balanza de comprobación al 31/Dic/2024 Fecha: 27/Ene/2025

C u e n t a N o m b r e Saldos Iniciales Saldos Actuales

Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor

1-00000-0-00-00-0ACTIVO 100,085,234.33  25,998,787.54 23,213,915.73 102,870,106.14  

1-10000-0-00-00-0ACTIVO CIRCULANTE 25,435,681.45  24,789,190.54 23,213,915.73 27,010,956.26  

1-11000-0-00-00-0EFECTIVO Y EQUIVALENTE 25,435,681.45  24,789,190.54 23,213,915.73 27,010,956.26  

1-11200-0-00-00-0BANCOS 5,740,368.16  17,352,069.37 15,687,302.99 7,405,134.54  

1-11200-1-00-00-0BANCOS NACIONALES 5,740,368.16  17,352,069.37 15,687,302.99 7,405,134.54  

1-11200-1-00-00-10198999236 PAGADORA ISSSTE 21,741.70  575,377.08 574,968.52 22,150.26  

1-11200-1-00-00-24062999800 GASTO CORRIENTE 4,409.01  211,094.54 151,477.49 64,026.06  

1-11200-1-00-00-34062999818 GASTOS DE SERVICIOS TECNOLOGICOS3,175.78  0.00 0.00 3,175.78  

1-11200-1-00-00-44063000095 COLEGIATURAS 511,451.62  1,054,700.00 239,615.31 1,326,536.31  

1-11200-1-00-00-54063000103 EXAMEN DE ADMISION 158,662.04  17,200.00 136.88 175,725.16  

1-11200-1-00-00-64063000111 SERVICIOS TECNOLOGICOS115,552.95  0.00 8.70 115,544.25  

1-11200-1-00-00-84067076547 TITULACION HSBC 596,370.92  29,100.00 36.54 625,434.38  

1-11200-1-00-00-94064932387 ESTADIAS 499.34  24,694.23 3,045.74 22,147.83  

1-11200-1-00-01-26907651995 SOLUCION FINANZAS 375.24  0.00 0.00 375.24  

1-11200-1-00-01-36907651987 SOLUCION RECTORIA 20,306.74  0.00 8,866.83 11,439.91  

1-11200-1-00-01-465505813785 PRODEP 0.44  0.00 0.00 0.44  

1-11200-1-00-01-64068725944 ESTATAL 2023 2,208.01  0.00 0.00 2,208.01  

1-11200-1-00-01-74068725951 FEDERAL 2023 1,000.95  0.00 0.00 1,000.95  

1-11200-1-00-01-86907459175 CORPORATIVA CONTABILIDAD 9.72  0.00 0.00 9.72  

1-11200-1-00-02-26907756935 SOLUCION RH 100.00  0.00 0.00 100.00  

1-11200-1-00-02-36907756943 SOLUCION COMPRAS 11,493.78  56,329.00 42,946.72 24,876.06  

1-11200-1-00-02-54069875573 RFAM2023 10.33  0.00 0.00 10.33  

1-11200-1-00-02-60122384337 ESTATAL 2024 BBVA 740,949.69  4,690,425.95 5,074,579.31 356,796.33  

1-11200-1-00-02-70122384558 FEDERAL 2024 BBVA 3,555,290.07  661,188.44 4,216,478.51 0.00  

1-11200-1-00-02-80123122824 CONCENTRADORA BBVA -3,240.17  8,831,594.73 4,774,777.04 4,053,577.52  

1-11200-1-00-02-90123865606 REM2 FAM2023 0.00  1,200,365.40 600,365.40 600,000.00  

1-12000-0-00-00-0DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE19,552,381.02  7,376,016.75 7,424,717.98 19,503,679.79  

1-12300-0-00-00-0DEUDORES DIVERSOS 19,552,381.02  7,376,016.75 7,424,717.98 19,503,679.79  

1-12310-0-00-00-0GASTOS POR COMPROBAR 52,187.25  43,265.16 76,688.93 18,763.48  

1-12310-0-00-00-1ROBERTO MOLINAR VELAZQUEZ 8,356.97  5,256.96 10,256.88 3,357.05  

1-12310-0-00-00-2ARNESES DE CIUDAD JUAREZ II S. DE R.L. DE C.V.1,900.00  0.00 0.00 1,900.00  

1-12310-0-00-00-3CUMMINS GRUPO INDUSTRIAL, S. DE R.L. DE C.V.1,800.00  0.00 0.00 1,800.00  

1-12310-0-00-00-4IVAN MARTINEZ MENDOZA 1,160.00  0.00 0.00 1,160.00  

1-12310-0-00-00-5OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV1,994.62  0.00 0.00 1,994.62  

1-12310-0-00-00-7VENUSA DE MEXICO S.R.L. DE C.V. 1,900.00  0.00 0.00 1,900.00  

1-12310-0-00-00-8PCE TECHNOLOGY DE JUAREZ, S.A. DE C.V.2,000.00  0.00 0.00 2,000.00  

1-12310-0-00-01-0SERGIO FABIAN DELGADO RAMIREZ 2,124.81  6,177.00 8,301.81 0.00  



1-12310-0-00-01-1ULISES MARTINEZ CONTRERAS 651.50  3,652.00 4,303.50 0.00  

1-12310-0-00-01-2MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER ALVAREZ0.00  10,000.00 11,644.85 -1,644.85  

1-12310-0-00-01-6IRVING LUIS VAZQUEZ HERNANDEZ 2,900.90  -2,945.50 -44.60 0.00  

1-12310-0-00-02-2ESTELA HERNANDEZ MENDEZ 20,920.46  0.00 14,633.80 6,286.66  

1-12310-0-00-02-5NORELY QUEZADA GOYTIA 2,799.01  9,600.00 12,399.01 0.00  

1-12310-0-00-02-9ERNESTO ALVARO SAUCEDO SUAREZ 0.00  7,000.00 6,990.00 10.00  

1-12310-0-00-03-0FERNANDO PALACIOS DIAZ 88.98  0.00 88.98 0.00  

1-12310-0-00-03-3JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADA 3,000.00  0.00 3,000.00 0.00  

1-12310-0-00-03-5MARIO NERI CRUZ 0.00  2,000.00 2,000.00 0.00  

1-12310-0-00-03-6AMADO TOVAR VAZQUEZ 590.00  0.00 590.00 0.00  

1-12310-0-00-03-8GABRIEL MUÑOZ SAPIEN 0.00  2,524.70 2,524.70 0.00  

1-12400-0-00-00-0VIATICOS 18,196.00  9,050.00 23,166.60 4,079.40  

1-12400-0-00-00-3ULISES MARTINEZ CONTRERAS 5,000.00  3,400.00 8,400.00 0.00  

1-12400-0-00-00-6JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADA 6,200.00  2,150.00 6,544.60 1,805.40  

1-12400-0-00-00-7ROBERTO MOLINAR VELAZQUEZ 0.00  3,500.00 3,500.00 0.00  

1-12400-0-00-01-0MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER ALVAREZ-6.00  0.00 -6.00 0.00  

1-12400-0-00-01-1ESMERALDA YADIRA CEPEDA ALCON 2,274.00  0.00 0.00 2,274.00  

1-12400-0-00-03-5RAUL HUMBERTO IRIGOYEN CHAVEZ 4,728.00  0.00 4,728.00 0.00  

1-12900-0-00-00-0OTRAS CUENTAS POR COBRAR 19,481,997.77  7,323,701.59 7,324,862.45 19,480,836.91  

1-12900-0-00-00-1SUBSIDIOS ESTATALES 2019 775,719.00  0.00 0.00 775,719.00  

1-12900-0-00-00-2SUBSIDIOS ESTATALES 2018 1,816,613.57  0.00 0.00 1,816,613.57  

1-12900-0-00-00-3SUBSIDIOS ESTATALES 2017 6,970,973.79  0.00 0.00 6,970,973.79  

1-12900-0-00-00-4SUBSIDIOS ESTATALES 2016 664,130.38  0.00 0.00 664,130.38  

1-12900-0-00-00-5SUBSIDIOS ESTATALES 2015 2,106,717.05  0.00 0.00 2,106,717.05  

1-12900-0-00-00-6SUBSIDIOS ESTATALES 2014 320,000.00  0.00 0.00 320,000.00  

1-12900-0-00-00-7SUBSIDIOS ESTATALES 2020 3,029,197.00  0.00 0.00 3,029,197.00  

1-12900-0-00-00-8SUBSIDIOS ESTATALES 2021 2,467,220.00  0.00 0.00 2,467,220.00  

1-12900-0-00-00-9SUBSIDIOS ESTATALES 2022 1,331,666.65  0.00 0.00 1,331,666.65  

1-12900-0-00-01-0SUBSIDIO AL EMPLEO -1,722.78  381.70 381.00 -1,722.08  

1-12900-0-00-01-3SUBSIDIO ESTATAL 2024 0.00  4,628,539.79 4,628,539.79 0.00  

1-12900-0-00-01-4SUBSIDIO FEDERAL 2024 0.00  661,109.00 661,109.00 0.00  

1-12900-0-00-02-1CONDUCTORES TECNOLOGICOS DE JUAREZ-2,524.00  0.00 -2,524.00 0.00  

1-12900-0-00-02-2ADUANASOFT 4,007.11  3,408.67 7,094.23 321.55  

1-12900-0-00-02-3CONDUCTORES TECNOLOGICOS DE JUAREZ0.00  9,600.00 9,600.00 0.00  

1-12900-0-00-02-4SISTEMAS DE IMPRESION Y GESTION DOCUMENTAL0.00  8,000.00 8,000.00 0.00  

1-12900-0-00-02-5REM2 FAM2023 0.00  1,200,000.00 1,200,000.00 0.00  

1-12900-0-00-10-3GOBIERNO DEL ESTADO ISN 2024 0.00  812,662.43 812,662.43 0.00  

1-13000-0-00-00-0DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS142,932.27  61,104.42 101,894.76 102,141.93  

1-13100-0-00-00-0ANTICIPO A PROVEEDORES 142,932.27  61,104.42 101,894.76 102,141.93  

1-13100-0-00-00-1JUAREZ MECATRONICA CENTRO, S.A. DE C.V.3,972.04  0.00 0.00 3,972.04  

1-13100-0-00-00-2LAURA ELENA LOPEZ VASQUEZ 27,840.00  0.00 0.00 27,840.00  

1-13100-0-00-00-3COMPAÑIA INNOVACION DEL NOROESTE SAS7,452.00  0.00 0.00 7,452.00  

1-13100-0-00-00-4DANIEL JAUREGUI CASTRO 6,500.00  0.00 0.00 6,500.00  

1-13100-0-00-00-5SILVIA IRENE ROBLES AVILA 734.40  0.00 0.00 734.40  



1-13100-0-00-00-8DAVID BARAJAS CERVANTES 12,457.00  61,104.42 73,561.42 0.00  

1-13100-0-00-01-5CENTRO DE STUDIOS E INVESTIGACION 9,750.00  0.00 0.00 9,750.00  

1-13100-0-00-01-9IP MATRIX SA DE CV 28,922.28  0.00 0.00 28,922.28  

1-13100-0-00-02-0UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ28,333.34  0.00 28,333.34 0.00  

1-13100-0-00-02-1SURTIDORA DE ALTA TECNOLOGIA 15,591.21  0.00 0.00 15,591.21  

1-13100-0-00-02-2MERCADOTECNIA E IMPRESIONES DIGITALES1,380.00  0.00 0.00 1,380.00  

1-20000-0-00-00-0ACTIVO NO CIRCULANTE 74,649,552.88  1,209,597.00 0.00 75,859,149.88  

1-23000-0-00-00-0BIENES INMUEBLES 38,137,955.73  1,200,000.00 0.00 39,337,955.73  

1-23100-0-00-00-0TERRENOS 1,262,764.48  0.00 0.00 1,262,764.48  

1-23100-0-00-00-1TERRENOS 1,262,764.48  0.00 0.00 1,262,764.48  

1-23300-0-00-00-0EDIFICIOS 19,894,190.64  16,981,000.61 0.00 36,875,191.25  

1-23300-0-00-00-1EDIFICIO A 3,730,860.00  0.00 0.00 3,730,860.00  

1-23300-0-00-00-2EDIFICIO B 2,001,159.52  0.00 0.00 2,001,159.52  

1-23300-0-00-00-3EDIFICIO C 14,162,171.12  0.00 0.00 14,162,171.12  

1-23300-0-00-00-4EDIFICIO D 0.00  16,981,000.61 0.00 16,981,000.61  

1-23500-0-00-00-0CONSTRUCCIONES EN PROCESO 16,981,000.61  -15,781,000.61 0.00 1,200,000.00  

1-23510-0-00-00-1CONSTRUCCIONES EN PROCESOS (EDIFICIO D)16,981,000.61  -16,981,000.61 0.00 0.00  

1-23510-0-00-00-2CONSTRUCCION EN PROCESO 0.00  1,200,000.00 0.00 1,200,000.00  

1-24000-0-00-00-0BIENES MUEBLES 49,132,957.42  9,597.00 0.00 49,142,554.42  

1-24100-0-00-00-0MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION20,307,060.60  9,597.00 0.00 20,316,657.60  

1-24110-0-00-00-1MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA8,049,178.94  9,597.00 0.00 8,058,775.94  

1-24110-0-00-00-2MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA DONADO5,838,467.96  0.00 0.00 5,838,467.96  

1-24130-0-00-00-2EQUIPO DE COMPUTO ADMINISTRACION6,419,413.70  0.00 0.00 6,419,413.70  

1-24200-0-00-00-0MOBILIARIO Y EQUIO EDUCACIONAL8,893,230.98  0.00 0.00 8,893,230.98  

1-24210-0-00-00-0EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES236,408.00  0.00 0.00 236,408.00  

1-24220-0-00-00-0APARATOS DEPORTIVOS 2,146.00  0.00 0.00 2,146.00  

1-24230-0-00-00-0CAMARAS FOTOGRAFICAS Y VIDEO 51,312.58  0.00 0.00 51,312.58  

1-24240-0-00-00-0OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL8,603,364.40  0.00 0.00 8,603,364.40  

1-24300-0-00-00-0EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO 72,072.42  0.00 0.00 72,072.42  

1-24300-0-00-00-1EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO72,072.42  0.00 0.00 72,072.42  

1-24400-0-00-00-0VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE4,427,048.31  0.00 0.00 4,427,048.31  

1-24400-0-00-00-1VEHICULOS Y EQUIPOS DE TRANSPORTE4,427,048.31  0.00 0.00 4,427,048.31  

1-24600-0-00-00-0OTROS EQUIPOS 4,707,026.54  0.00 0.00 4,707,026.54  

1-24620-0-00-00-1MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1,443,139.64  0.00 0.00 1,443,139.64  

1-24640-0-00-00-2SISTEMA DE AIRE Y CALEFACCION 1,165,429.81  0.00 0.00 1,165,429.81  

1-24690-0-00-00-3PLANTA TRATADORA DE AGUA 2,098,457.09  0.00 0.00 2,098,457.09  

1-24700-0-00-00-0BIENES ARTISTICOS CULTURALES Y CENTIFICOS249,334.65  0.00 0.00 249,334.65  

1-24710-0-00-00-1BIENESA ARTISTICOS CULTURALES Y CENTIFICOS249,334.65  0.00 0.00 249,334.65  

1-24900-0-00-00-0OTROS ACTIVOS FIJOS TASA 3 10,477,183.92  0.00 0.00 10,477,183.92  

1-24900-0-00-00-1ESTACIONAMIENTO 4,097,137.59  0.00 0.00 4,097,137.59  

1-24900-0-00-00-2ENRREJADO EDIFICIO B 203,000.00  0.00 0.00 203,000.00  

1-24900-0-00-00-3ACCESO Y PROTECCION EDIFICIO C 338,772.90  0.00 0.00 338,772.90  

1-24900-0-00-00-4TALUD EDIFICIO A 124,328.80  0.00 0.00 124,328.80  

1-24900-0-00-00-5ACCESO PRINCIPAL 794,912.51  0.00 0.00 794,912.51  



1-24900-0-00-00-6BARANDALES DE FACHADA 95,004.00  0.00 0.00 95,004.00  

1-24900-0-00-00-7BANQUETA ENTRADA 76,560.00  0.00 0.00 76,560.00  

1-24900-0-00-00-8SALIDA EMERGENCIA LABORATORIO DE QUIMICA153,120.00  0.00 0.00 153,120.00  

1-24900-0-00-00-9CERCADO PERIMETRAL 1,170,256.00  0.00 0.00 1,170,256.00  

1-24900-0-00-01-0FIBRA OPTICA EDIFICIO D 549,193.11  0.00 0.00 549,193.11  

1-24900-0-00-01-1PANELES SOLARES 997,484.00  0.00 0.00 997,484.00  

1-24900-0-00-01-2ALCANTARILLADO EDIFICIO D 183,621.01  0.00 0.00 183,621.01  

1-24900-0-00-01-3LUMINARIAS 199,520.00  0.00 0.00 199,520.00  

1-24900-0-00-01-4PANELES SOLARES ETAPA 2 1,494,274.00  0.00 0.00 1,494,274.00  

1-25000-0-00-00-0ACTIVOS INTANGIBLES 1,737,432.15  0.00 0.00 1,737,432.15  

1-25100-0-00-00-0SOFTWARE 933,042.36  0.00 0.00 933,042.36  

1-25100-0-00-00-1SOFTWARE 933,042.36  0.00 0.00 933,042.36  

1-25400-0-00-00-0LICENCIAS 804,389.79  0.00 0.00 804,389.79  

1-25410-0-00-00-1LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES804,389.79  0.00 0.00 804,389.79  

1-26000-0-00-00-0DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS-14,634,026.05  0.00 0.00 -14,634,026.05  

1-26100-0-00-00-0DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS FIJOS-13,039,555.35  0.00 0.00 -13,039,555.35  

1-26100-0-00-00-1DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS FIJOS-13,039,555.35  0.00 0.00 -13,039,555.35  

1-26300-0-00-00-0DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES-1,594,470.70  0.00 0.00 -1,594,470.70  

1-26300-0-00-00-1DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES-1,594,470.70  0.00 0.00 -1,594,470.70  

1-27000-0-00-00-0OTROS ACTIVOS DIFERIDOS 275,233.63  0.00 0.00 275,233.63  

1-27000-0-00-00-1OTROS ACTIVOS DIFERIDOS 275,233.63  0.00 0.00 275,233.63  

2-00000-0-00-00-0PASIVO  5,438,743.95 6,295,493.89 4,939,860.67  4,083,110.73

2-10000-0-00-00-0PASIVO CIRCULANTE  5,438,743.95 6,295,493.89 4,939,860.67  4,083,110.73

2-11000-0-00-00-0PROVEEDORES  597,054.15 1,429,433.29 3,338,049.01  2,505,669.87

2-11000-0-00-00-1IP MATRIX, S.A. DE C.V.  15,461.66 28,852.79 86,715.49  73,324.36

2-11000-0-00-00-5TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA, S.A. DE C.V. 6,037.20 0.00 0.00  6,037.20

2-11000-0-00-00-8MARTIN DE JESUS ALARCON  25,308.66 0.00 0.00  25,308.66

2-11000-0-00-00-9COMDIEZ, S. DE R.L.  3,519.82 22,585.39 22,585.39  3,519.82

2-11000-0-00-01-0GAS COMERCIAL DE VILLA AHUMADA 19,991.18 0.00 0.00  19,991.18

2-11000-0-00-01-1DOCU XPERTS, S.A. DE C.V.  0.00 7,511.60 7,511.60  0.00

2-11000-0-00-01-4ARMANDO OLIVAS LARA  0.00 1,392.00 1,392.00  0.00

2-11000-0-00-01-5CLES DE MEXICO, S.A. DE C.V.  0.00 734.43 734.43  0.00

2-11000-0-00-01-6OFFICE DEPOT  0.00 0.00 5,785.00  5,785.00

2-11000-0-00-01-8ALTEC PURIFICACION, S.A. DE C.V. 1,972.00 782.00 782.00  1,972.00

2-11000-0-00-01-9TECNO PUBLISEN, S.A. DE C.V.  5,189.40 0.00 0.00  5,189.40

2-11000-0-00-02-3CFE  0.00 90,085.00 482,440.49  392,355.49

2-11000-0-00-02-5SILVIA PATRICIA LEGARDA ZAPIEN 0.00 1,512.00 1,512.00  0.00

2-11000-0-00-03-8DIAZ GAS SA DE CV  0.00 20,000.00 20,000.00  0.00

2-11000-0-00-03-9QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV 6,076.69 40,062.82 40,062.82  6,076.69

2-11000-0-00-04-2JOSE LUIS VAZQUEZ GONZALEZ  20,462.40 324,809.28 649,618.56  345,271.68

2-11000-0-00-04-5MARIA PATRICIA ROCHA SOTO  7,128.00 0.00 0.00  7,128.00

2-11000-0-00-04-7PROYECTO COMPUTACION DE JUAREZ S. DE RL DE CV 53,565.84 0.00 0.00  53,565.84

2-11000-0-00-05-3EXBACH TECNOLOGIA EDUCATIVA 0.00 5,881.20 5,881.20  0.00

2-11000-0-00-05-5CRISTIAN NAVARRO POBLANO  0.00 5,346.00 5,346.00  0.00



2-11000-0-00-06-7IRVING LUIS VAZQUEZ HERNANDEZ 16,217.62 0.00 0.00  16,217.62

2-11000-0-00-06-8MULTIMAS  2,777.76 0.00 0.00  2,777.76

2-11000-0-00-06-9PROCESOS GRAFICOS  2,178.48 0.00 0.00  2,178.48

2-11000-0-00-07-0SEN INTEGRAL  12,725.38 0.00 0.00  12,725.38

2-11000-0-00-07-1ABS GROUP SERVICES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 11,704.40 0.00 0.00  11,704.40

2-11000-0-00-07-2ARGAT DE CD JUAREZ  35,078.41 0.00 0.00  35,078.41

2-11000-0-00-07-3OPERACIONES LITTICE SA  4,929.60 0.00 0.00  4,929.60

2-11000-0-00-07-4DEUTSCHE BANK MEXICO SA  2,200.00 0.00 0.00  2,200.00

2-11000-0-00-07-5JUANA ORTIGUERA BAUTISTA  2,784.00 0.00 0.00  2,784.00

2-11000-0-00-07-6GRUPO DACHISA SA DE CV  6,579.79 0.00 0.00  6,579.79

2-11000-0-00-07-7LAURA ELENA LOPEZ VASQUEZ  6,400.00 0.00 0.00  6,400.00

2-11000-0-00-08-2HDI SEGUROS  17,099.01 0.00 0.00  17,099.01

2-11000-0-00-11-5PANDA MOTRIZ S.A.DE C.V.  -820.69 -820.69 0.00  0.00

2-11000-0-00-12-2CHRISTIAN ROMAN GARCIA PARRA -0.01 2,666.61 2,666.62  0.00

2-11000-0-00-12-3BLANCA TERESA ARREOLA LOPEZ 1,896.18 0.00 0.00  1,896.18

2-11000-0-00-12-6JUAN CARLOS MORALES ARRIAGA -1,000.00 18,333.32 19,333.32  0.00

2-11000-0-00-12-8CASA CARNICA  0.00 56,093.31 56,093.31  0.00

2-11000-0-00-13-3UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ -14,166.67 0.00 14,166.67  0.00

2-11000-0-00-13-5DESPACHO EXTERNO  145,000.00 30,351.40 85,000.00  199,648.60

2-11000-0-00-13-6REGIONAL TECNOLOGICAS  164,300.00 0.00 0.00  164,300.00

2-11000-0-00-13-7COMPAÑIA DE MADERIA HAGALO  14,358.04 0.00 0.00  14,358.04

2-11000-0-00-13-8ANGEL LUIS SORIA LOPEZ  2,100.00 0.00 0.00  2,100.00

2-11000-0-00-15-3EVENTOS Y EQUIPO FINO DE CHIHUAHUA 0.00 76,181.31 76,181.31  0.00

2-11000-0-00-15-9ARTURO MELITON DIAZ GRANADOS 0.00 5,337.50 5,337.50  0.00

2-11000-0-00-17-5VORTEVI  0.00 23,197.68 23,197.68  0.00

2-11000-0-00-17-6JEAN CARLO MALDONADO BADILLO 0.00 7,470.40 7,470.40  0.00

2-11000-0-00-17-7JULIO CESAR CALDERON RAMOS  0.00 3,516.34 3,516.34  0.00

2-11000-0-00-17-8JOSE FRANCISCO IBARRA VALLE  0.00 6,380.00 6,380.00  0.00

2-11000-0-00-17-9INNOVACION Y TECNOLOGIAS GUANAJUATO 0.00 14,268.00 14,268.00  0.00

2-11000-0-00-18-0PROMO DO IT  0.00 36,903.60 36,903.60  0.00

2-11000-0-00-18-1PROVISION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL  0.00 0.00 97,432.24  97,432.24

2-11000-0-00-18-2ANA ISABEL SANCHEZ LOPEZ  0.00 600,000.00 1,200,000.00  600,000.00

2-11000-0-00-18-3PROVISION DE LABORATORIO DE INFORMATICA 0.00 0.00 359,735.04  359,735.04

2-12000-0-00-00-0PROVISION DE SUELDOS Y SALARIOS 2,084,378.49 1,830,543.64 -252,835.63  999.22

2-12000-0-00-00-1PROVISION DE SUELDOS Y SALARIOS 999.22 0.00 0.00  999.22

2-12000-0-00-00-2PROVISION DE VACACIONES POR PAGAR 1,053,772.34 624,670.55 -429,101.79  0.00

2-12000-0-00-00-3PROVISION DE AGUINALDO POR PAGAR 1,029,606.93 1,205,873.09 176,266.16  0.00

2-12100-0-00-00-0PROVISION DE CONTRIBUCIONES SEG. SOCIAL X PAGAR 111,561.44 311,798.32 454,844.01  254,607.13

2-12100-0-00-00-1ISSSTE SEGURO DE SALUD PATRONAL -29,061.69 311,798.32 345,009.43  4,149.42

2-12100-0-00-00-2SAR RETIRO PATRONAL  26,907.93 0.00 35,496.77  62,404.70

2-12100-0-00-00-3FOVISSSTE PATRONAL  70,998.88 0.00 45,466.55  116,465.43

2-12100-0-00-00-5CESANTIA AVANZADA PATRONAL  42,716.32 0.00 28,871.26  71,587.58

2-12200-0-00-00-0IMPUESTOS Y DERECHOS POR PAGAR 1,727,315.73 1,780,225.43 292,164.00  239,254.30

2-12200-0-00-00-1IVA TRASLADADO COBRADO  33,167.67 0.00 0.00  33,167.67



2-12200-0-00-00-2IMPUESTO SOBRE NOMINA POR PAGAR 1,692,958.62 1,780,225.43 292,164.00  204,897.19

2-12200-0-00-00-3DERECHOS POR PAGAR  1,120.00 0.00 0.00  1,120.00

2-12200-0-00-00-4REEINTEGRO FAM 2020 POR PAGAR 69.44 0.00 0.00  69.44

2-12300-0-00-00-0IMPUESTOS RETENIDOS  548,251.82 555,083.00 711,170.19  704,339.01

2-12300-0-00-00-1IMPUESTOS RET ISR X SDOS Y SLARIOS 545,113.12 548,805.00 705,229.89  701,538.01

2-12300-0-00-00-2IMPUESTOS RET DE ISR X SERV. PROFESIONALES CIENTIF 7,399.13 6,278.00 6,002.80  7,123.93

2-12300-0-00-00-3IMPUESTOS RET ISR X SDOS ANUAL -1,678.37 0.00 0.00  -1,678.37

2-12300-0-00-00-4IMPUESTOS RET ISR SERVICIOS PROF 25.00 0.00 0.00  25.00

2-12300-0-00-00-5IMPUESTOS RET IVA X SERVICIOS PRESTADOS -3,884.17 0.00 -62.50  -3,946.67

2-12300-0-00-00-6ISR MES  466.96 0.00 0.00  466.96

2-12300-0-00-00-7OTROS IMPUESTSO RETENIDOS  810.15 0.00 0.00  810.15

2-12400-0-00-00-0RETENCIONES SEG SOCIAL  341,002.94 373,366.40 381,425.32  349,061.86

2-12400-0-00-00-1PRESTAMOS ISSSTE  48,203.09 147,423.59 100,014.84  794.34

2-12400-0-00-00-2RETENCIONES FOVISSSTE  36,403.01 111,651.87 74,434.58  -814.28

2-12400-0-00-00-3RETENCION SEGURO DE DAÑOS FOVISSSTE 85.00 255.00 170.00  0.00

2-12400-0-00-00-4RCV SAR RETIRO RETENCION  225,283.39 0.00 128,139.21  353,422.60

2-12400-0-00-00-5SERVICIOS SOCIALES Y CULTURALES RETENCION 4,003.21 14,714.37 10,150.50  -560.66

2-12400-0-00-00-6RETENCION SEGURO SALUD  27,025.24 99,321.57 68,516.19  -3,780.14

2-19000-0-00-00-0OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 29,179.38 15,043.81 15,043.77  29,179.34

2-19000-0-00-00-1SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 14,656.66 0.00 0.00  14,656.66

2-19000-0-00-00-2PENSION ALIMENTICIA  5,893.71 15,043.81 15,043.77  5,893.67

2-19000-0-00-00-3FINIQUITOS  429.01 0.00 0.00  429.01

2-19000-0-00-00-4TITULACION  8,200.00 0.00 0.00  8,200.00

3-00000-0-00-00-0PATRIMONIO  94,876,199.50 0.00 2,166,742.31  97,042,941.81

3-10000-0-00-00-0PATRIMONIO CONTRIBUIDO  80,014,679.89 0.00 1,200,000.00  81,214,679.89

3-10000-0-00-00-1PATRIMONIO ACUMULADO  67,181,427.93 0.00 1,200,000.00  68,381,427.93

3-10000-0-00-00-2DONACIONES  12,833,251.96 0.00 0.00  12,833,251.96

3-20000-0-00-00-0PATRIMONIO GENERADO  14,861,519.61 0.00 966,742.31  15,828,261.92

3-20000-0-00-00-1RESULTADOS ACUMULADOS ANT 2020 8,468,521.12 0.00 0.00  8,468,521.12

3-20000-0-00-00-2RESULTADO DE EJERCICIO 2020  3,157,922.14 0.00 0.00  3,157,922.14

3-20000-0-00-00-3RESULTADO DE EJERCICIO 2021  706,165.87 0.00 0.00  706,165.87

3-20000-0-00-00-4RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 2,411,578.00 0.00 155,351.00  2,566,929.00

3-20000-0-00-00-5RESULTADO DEL EJERCICIO 2023 117,332.48 0.00 811,391.31  928,723.79

4-00000-0-00-00-0INGRESOS  37,343,246.04 -2,524.00 8,461,842.17  45,807,612.21

4-13000-0-00-00-0CONTRIBUCIONES  32,577,170.01 0.00 7,302,398.51  39,879,568.52

4-13100-0-00-00-0SUBSIDIOS FEDERAL ORDINARIO 18,273,104.04 0.00 661,188.44  18,934,292.48

4-13100-0-00-00-5SUBSIDIO FEDERAL 2024  18,273,104.04 0.00 661,188.44  18,934,292.48

4-13100-0-00-05-1RENDIMIENTOS FINANCIEROS FED 2024 1,738.04 0.00 79.44  1,817.48

4-13100-0-00-05-2SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO 2024 18,271,366.00 0.00 0.00  18,271,366.00

4-13100-0-00-05-3SUBSIDIO FEDERAL EXTRAORDINARIO 2024 0.00 0.00 661,109.00  661,109.00

4-13200-0-00-00-0SUBSIDIOS ESTATAL ORDINARIO  14,304,065.97 0.00 4,628,547.64  18,932,613.61

4-13200-0-00-00-2RENDIMIENTOS FINANCIEROS EST 2023 43.67 0.00 0.00  43.67

4-13200-0-00-00-4SUBSIDIO ESTATAL 2024  14,304,022.30 0.00 4,628,547.64  18,932,569.94

4-13200-0-00-04-1SUBSIDIO ORDINARIO EST 2024  14,303,942.52 0.00 3,967,430.79  18,271,373.31



4-13200-0-00-04-2RENDIMIENTOS ESTATALES 2024  79.78 0.00 7.85  87.63

4-13200-0-00-04-3SUBSIDIO EXTRAORDINARIO ESTATAL 2024 0.00 0.00 661,109.00  661,109.00

4-13300-0-00-00-0FAM  0.00 0.00 1,200,000.00  1,200,000.00

4-13300-0-00-03-0REM2 FAM2023  0.00 0.00 1,200,000.00  1,200,000.00

4-13500-0-00-00-0ISN GOB DEL EDO  0.00 0.00 812,662.43  812,662.43

4-13500-0-00-00-1ISN GOB EDO 2024  0.00 0.00 812,662.43  812,662.43

4-14000-0-00-00-0INGRESOS PROPIOS  4,766,076.03 -2,524.00 1,159,443.66  5,928,043.69

4-14100-0-00-00-0DERECHOS  4,382,103.80 0.00 1,138,434.89  5,520,538.69

4-14100-0-00-00-1OTROS INGRESOS  10,934.00 0.00 4,708.89  15,642.89

4-14100-0-00-00-2INSCRIPCIONES  215,300.00 0.00 131,650.00  346,950.00

4-14100-0-00-00-3COLEGIATURAS  3,328,115.52 0.00 859,150.00  4,187,265.52

4-14100-0-00-00-4EXAMEN DE ADMISIÓN  145,700.00 0.00 17,200.00  162,900.00

4-14100-0-00-00-5TITULACION  573,950.28 0.00 93,000.00  666,950.28

4-14100-0-00-00-6CONSTANCIAS  29,100.00 0.00 1,950.00  31,050.00

4-14100-0-00-00-7CERTIFICADOS PARCIALES  2,700.00 0.00 0.00  2,700.00

4-14100-0-00-00-8CREDENCIALES  4,760.00 0.00 420.00  5,180.00

4-14100-0-00-00-9EXAMEN EXTRAORDINARIO  51,150.00 0.00 28,650.00  79,800.00

4-14100-0-00-01-0MULTA DE LIBROS  510.00 0.00 18.00  528.00

4-14100-0-00-01-1HISTORIAL ACADEMICO  150.00 0.00 0.00  150.00

4-14100-0-00-01-2VALES/COPIAS  19,734.00 0.00 1,688.00  21,422.00

4-15000-0-00-00-0PRODUCTOS  292,716.73 -2,524.00 21,008.77  316,249.50

4-15000-0-00-00-1ESTADIAS  292,669.88 -2,524.00 21,008.67  316,202.55

4-15000-0-00-00-2RENDIMIENTOS FINANCIEROS PROPIOS 46.85 0.00 0.10  46.95

4-16000-0-00-00-0APROVECHAMIENTOS  91,255.50 0.00 0.00  91,255.50

4-16000-0-00-00-1INGRESO POR SERVICIOS TECNOLOGICOS 30,000.00 0.00 0.00  30,000.00

4-16000-0-00-00-2ARRENDAMIENTO DE CAFETERIA  30,982.00 0.00 0.00  30,982.00

4-16000-0-00-00-3ARRENDAMIENTO DE MAQUINAS  30,273.50 0.00 0.00  30,273.50

5-00000-0-00-00-0GASTOS 37,572,955.16  5,290,603.45 0.00 42,863,558.61  

5-10000-0-00-00-0SERVICIOS PERSONALES 29,287,405.50  2,616,705.72 0.00 31,904,111.22  

5-11301-6-11-61-1SUELDOS|EU 447,752.90  46,982.19 0.00 494,735.09  

5-11301-6-11-61-3SUELDOS|EU 447,752.90  46,982.19 0.00 494,735.09  

5-11301-7-02-21-1SUELDOS|RE 558,313.66  69,221.94 0.00 627,535.60  

5-11301-7-02-21-3SUELDOS|RE 558,313.66  69,221.94 0.00 627,535.60  

5-11301-7-03-21-1SUELDOS|JU 399,605.14  47,252.92 0.00 446,858.06  

5-11301-7-03-21-3SUELDOS|JU 399,605.14  47,252.92 0.00 446,858.06  

5-11301-7-04-21-1SUELDOS|SE 354,672.71  39,672.39 0.00 394,345.10  

5-11301-7-04-21-3SUELDOS|SE 354,672.71  39,672.39 0.00 394,345.10  

5-11301-7-05-82-1SUELDOS|DIR1 2,252,808.09  249,103.62 0.00 2,501,911.71  

5-11301-7-05-82-3SUELDOS|DIR1 2,252,594.21  249,103.62 0.00 2,501,697.83  

5-11301-7-06-82-1SUELDOS|DIR2 3,299,827.34  346,724.19 0.00 3,646,551.53  

5-11301-7-06-82-3SUELDOS|DIR2 3,298,835.73  346,724.19 0.00 3,645,559.92  

5-11301-7-07-21-1SUELDOS|DV 299,196.26  42,359.77 0.00 341,556.03  

5-11301-7-07-21-3SUELDOS|DV 299,196.26  42,359.77 0.00 341,556.03  

5-11301-7-08-21-1SUELDOS|JV 230,298.14  21,120.39 0.00 251,418.53  



5-11301-7-08-21-3SUELDOS|JV 230,298.14  21,120.39 0.00 251,418.53  

5-11301-7-09-21-1SUELDOS|DP 457,517.58  58,861.12 0.00 516,378.70  

5-11301-7-09-21-3SUELDOS|DP 457,517.58  58,861.12 0.00 516,378.70  

5-11301-7-10-21-1SUELDOS|JI 206,651.55  26,498.75 0.00 233,150.30  

5-11301-7-10-21-3SUELDOS|JI 206,651.55  26,498.75 0.00 233,150.30  

5-11301-7-12-21-1SUELDOS|DAF 808,307.72  97,432.29 0.00 905,740.01  

5-11301-7-12-21-3SUELDOS|DAF 808,307.72  97,432.29 0.00 905,740.01  

5-11301-7-13-21-1SUELDOS|CO 311,359.00  36,202.13 0.00 347,561.13  

5-11301-7-13-21-3SUELDOS|CO 311,359.00  36,202.13 0.00 347,561.13  

5-11301-7-14-21-1SUELDOS|RH 190,244.36  27,128.19 0.00 217,372.55  

5-11301-7-14-21-3SUELDOS|RH 190,244.36  27,128.19 0.00 217,372.55  

5-11301-7-15-21-1SUELDOS|PR 229,178.81  28,260.37 0.00 257,439.18  

5-11301-7-15-21-3SUELDOS|PR 229,178.81  28,260.37 0.00 257,439.18  

5-13201-6-11-61-1AGUINALDO|EU 52,027.87  2,215.54 0.00 54,243.41  

5-13201-6-11-61-3AGUINALDO|EU 52,027.87  2,215.54 0.00 54,243.41  

5-13201-7-02-21-1AGUINALDO|RE 63,046.78  2,824.98 0.00 65,871.76  

5-13201-7-02-21-3AGUINALDO|RE 62,034.78  2,824.98 0.00 64,859.76  

5-13201-7-03-21-1AGUINALDO|JU 44,403.48  1,859.54 0.00 46,263.02  

5-13201-7-03-21-3AGUINALDO|JU 44,403.48  1,859.54 0.00 46,263.02  

5-13201-7-04-21-1AGUINALDO|SE 39,501.64  1,809.44 0.00 41,311.08  

5-13201-7-04-21-3AGUINALDO|SE 39,501.64  1,809.44 0.00 41,311.08  

5-13201-7-05-82-1AGUINALDO|DIR1 254,193.55  46,182.10 0.00 300,375.65  

5-13201-7-05-82-3AGUINALDO|DIR1 254,193.55  46,182.10 0.00 300,375.65  

5-13201-7-06-82-1AGUINALDO|DIR2 378,487.39  18,581.28 0.00 397,068.67  

5-13201-7-06-82-3AGUINALDO|DIR2 378,487.39  18,581.28 0.00 397,068.67  

5-13201-7-07-21-1AGUINALDO|DV 34,022.76  1,511.09 0.00 35,533.85  

5-13201-7-07-21-3AGUINALDO|DV 34,022.76  1,511.09 0.00 35,533.85  

5-13201-7-08-21-1AGUINALDO|JV 25,313.16  778.78 0.00 26,091.94  

5-13201-7-08-21-3AGUINALDO|JV 25,313.16  778.78 0.00 26,091.94  

5-13201-7-09-21-1AGUINALDO|DP 49,691.72  2,504.44 0.00 52,196.16  

5-13201-7-09-21-3AGUINALDO|DP 49,691.72  2,504.44 0.00 52,196.16  

5-13201-7-10-21-1AGUINALDO|JI 24,545.44  1,112.54 0.00 25,657.98  

5-13201-7-10-21-3AGUINALDO|JI 24,545.44  1,112.54 0.00 25,657.98  

5-13201-7-12-21-1AGUINALDO|DAF 92,920.10  4,748.70 0.00 97,668.80  

5-13201-7-12-21-3AGUINALDO|DAF 92,920.10  4,748.70 0.00 97,668.80  

5-13201-7-13-21-1AGUINALDO|CO 33,757.57  1,616.65 0.00 35,374.22  

5-13201-7-13-21-3AGUINALDO|CO 33,757.57  1,616.65 0.00 35,374.22  

5-13201-7-14-21-1AGUINALDO|RH 20,856.18  1,112.54 0.00 21,968.72  

5-13201-7-14-21-3AGUINALDO|RH 20,856.18  1,112.54 0.00 21,968.72  

5-13201-7-15-21-1AGUINALDO|PR 29,750.63  1,275.45 0.00 31,026.08  

5-13201-7-15-21-3AGUINALDO|PR 29,750.63  1,275.45 0.00 31,026.08  

5-13202-6-11-61-1PRIMA VACACIONAL|EU 33,477.93  -8,369.48 0.00 25,108.45  

5-13202-6-11-61-3PRIMA VACACIONAL|EU 33,477.63  -8,369.48 0.00 25,108.15  

5-13202-7-02-21-1PRIMA VACACIONAL|RE 54,449.76  -13,612.44 0.00 40,837.32  



5-13202-7-02-21-3PRIMA VACACIONAL|RE 54,449.76  -13,612.44 0.00 40,837.32  

5-13202-7-03-21-1PRIMA VACACIONAL|JU 39,449.42  -9,862.36 0.00 29,587.06  

5-13202-7-03-21-3PRIMA VACACIONAL|JU 39,449.42  -9,862.36 0.00 29,587.06  

5-13202-7-04-21-1PRIMA VACACIONAL|SE 25,855.60  -6,463.90 0.00 19,391.70  

5-13202-7-04-21-3PRIMA VACACIONAL|SE 25,855.60  -6,463.90 0.00 19,391.70  

5-13202-7-05-82-1PRIMA VACACIONAL|DIR1 175,006.93  -52,166.49 0.00 122,840.44  

5-13202-7-05-82-3PRIMA VACACIONAL|DIR1 175,006.93  -52,166.49 0.00 122,840.44  

5-13202-7-06-82-1PRIMA VACACIONAL|DIR2 257,033.25  -64,258.31 0.00 192,774.94  

5-13202-7-06-82-3PRIMA VACACIONAL|DIR2 257,033.25  -64,258.31 0.00 192,774.94  

5-13202-7-07-21-1PRIMA VACACIONAL|DV 32,654.86  -8,163.72 0.00 24,491.14  

5-13202-7-07-21-3PRIMA VACACIONAL|DV 32,654.86  -8,163.72 0.00 24,491.14  

5-13202-7-08-21-1PRIMA VACACIONAL|JV 13,337.50  -3,334.38 0.00 10,003.12  

5-13202-7-08-21-3PRIMA VACACIONAL|JV 13,337.50  -3,334.38 0.00 10,003.12  

5-13202-7-09-21-1PRIMA VACACIONAL|DP 43,487.76  -10,871.94 0.00 32,615.82  

5-13202-7-09-21-3PRIMA VACACIONAL|DP 43,487.76  -10,871.94 0.00 32,615.82  

5-13202-7-10-21-1PRIMA VACACIONAL|JI 16,066.14  -4,016.54 0.00 12,049.60  

5-13202-7-10-21-3PRIMA VACACIONAL|JI 16,066.14  -4,016.54 0.00 12,049.60  

5-13202-7-12-21-1PRIMA VACACIONAL|DAF 78,049.34  -19,512.34 0.00 58,537.00  

5-13202-7-12-21-3PRIMA VACACIONAL|DAF 78,049.34  -19,512.34 0.00 58,537.00  

5-13202-7-13-21-1PRIMA VACACIONAL|CO 22,095.85  -5,523.96 0.00 16,571.89  

5-13202-7-13-21-3PRIMA VACACIONAL|CO 22,095.85  -5,523.96 0.00 16,571.89  

5-13202-7-14-21-1PRIMA VACACIONAL|RH 13,651.28  -3,412.82 0.00 10,238.46  

5-13202-7-14-21-3PRIMA VACACIONAL|RH 13,651.28  -3,412.82 0.00 10,238.46  

5-13202-7-15-21-1PRIMA VACACIONAL|PR 19,929.07  -4,982.22 0.00 14,946.85  

5-13202-7-15-21-3PRIMA VACACIONAL|PR 19,929.07  -4,982.22 0.00 14,946.85  

5-14104-6-11-61-1APORTACIONES AL ISSSTE|EU 46,140.63  1,988.01 0.00 48,128.64  

5-14104-6-11-61-3APORTACIONES AL ISSSTE|EU 46,140.63  1,988.01 0.00 48,128.64  

5-14104-7-02-21-1APORTACIONES AL ISSSTE|RE 33,684.52  1,539.08 0.00 35,223.60  

5-14104-7-02-21-3APORTACIONES AL ISSSTE|RE 33,684.52  1,539.08 0.00 35,223.60  

5-14104-7-03-21-1APORTACIONES AL ISSSTE|JU 27,801.50  1,124.50 0.00 28,926.00  

5-14104-7-03-21-3APORTACIONES AL ISSSTE|JU 27,801.50  1,124.50 0.00 28,926.00  

5-14104-7-04-21-1APORTACIONES AL ISSSTE|SE 35,445.00  1,623.62 0.00 37,068.62  

5-14104-7-04-21-3APORTACIONES AL ISSSTE|SE 35,445.00  1,623.62 0.00 37,068.62  

5-14104-7-05-82-1APORTACIONES AL ISSSTE|DIR1 253,076.24  74,990.95 0.00 328,067.19  

5-14104-7-05-82-3APORTACIONES AL ISSSTE|DIR1 253,076.24  74,990.95 0.00 328,067.19  

5-14104-7-06-82-1APORTACIONES AL ISSSTE|DIR2 316,647.22  79,716.20 0.00 396,363.42  

5-14104-7-06-82-3APORTACIONES AL ISSSTE|DIR2 316,647.22  79,716.20 0.00 396,363.42  

5-14104-7-07-21-1APORTACIONES AL ISSSTE|DV 18,486.84  811.83 0.00 19,298.67  

5-14104-7-07-21-3APORTACIONES AL ISSSTE|DV 18,486.84  811.83 0.00 19,298.67  

5-14104-7-08-21-1APORTACIONES AL ISSSTE|JV 19,991.43  698.80 0.00 20,690.23  

5-14104-7-08-21-3APORTACIONES AL ISSSTE|JV 19,991.43  698.80 0.00 20,690.23  

5-14104-7-09-21-1APORTACIONES AL ISSSTE|DP 33,090.61  1,703.16 0.00 34,793.77  

5-14104-7-09-21-3APORTACIONES AL ISSSTE|DP 33,090.61  1,703.16 0.00 34,793.77  

5-14104-7-10-21-1APORTACIONES AL ISSSTE|JI 22,024.75  998.29 0.00 23,023.04  



5-14104-7-10-21-3APORTACIONES AL ISSSTE|JI 22,024.75  998.29 0.00 23,023.04  

5-14104-7-12-21-1APORTACIONES AL ISSSTE|DAF 71,096.07  3,716.94 0.00 74,813.01  

5-14104-7-12-21-3APORTACIONES AL ISSSTE|DAF 71,096.07  3,716.94 0.00 74,813.01  

5-14104-7-13-21-1APORTACIONES AL ISSSTE|CO 30,290.69  1,450.62 0.00 31,741.31  

5-14104-7-13-21-3APORTACIONES AL ISSSTE|CO 30,290.69  1,450.62 0.00 31,741.31  

5-14104-7-14-21-1APORTACIONES AL ISSSTE|RH 19,413.13  998.29 0.00 20,411.42  

5-14104-7-14-21-3APORTACIONES AL ISSSTE|RH 18,015.49  998.29 0.00 19,013.78  

5-14104-7-15-21-1APORTACIONES AL ISSSTE|PR 22,409.28  1,144.46 0.00 23,553.74  

5-14104-7-15-21-3APORTACIONES AL ISSSTE|PR 22,409.28  1,144.46 0.00 23,553.74  

5-14201-6-11-61-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|EU21,902.62  996.99 0.00 22,899.61  

5-14201-6-11-61-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|EU21,902.62  996.99 0.00 22,899.61  

5-14201-7-02-21-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|RE18,659.29  771.86 0.00 19,431.15  

5-14201-7-02-21-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|RE18,659.29  771.86 0.00 19,431.15  

5-14201-7-03-21-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JU14,574.40  563.94 0.00 15,138.34  

5-14201-7-03-21-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JU14,574.40  563.94 0.00 15,138.34  

5-14201-7-04-21-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|SE17,070.12  814.25 0.00 17,884.37  

5-14201-7-04-21-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|SE17,070.12  814.25 0.00 17,884.37  

5-14201-7-05-82-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DIR1103,616.76  5,718.99 0.00 109,335.75  

5-14201-7-05-82-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DIR1103,616.76  5,718.99 0.00 109,335.75  

5-14201-7-06-82-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DIR2154,214.69  8,088.72 0.00 162,303.41  

5-14201-7-06-82-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DIR2154,214.69  8,088.72 0.00 162,303.41  

5-14201-7-07-21-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DV10,362.70  407.14 0.00 10,769.84  

5-14201-7-07-21-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DV10,362.70  407.14 0.00 10,769.84  

5-14201-7-08-21-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JV9,974.85  350.45 0.00 10,325.30  

5-14201-7-08-21-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JV9,974.85  350.45 0.00 10,325.30  

5-14201-7-09-21-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DP17,156.23  854.15 0.00 18,010.38  

5-14201-7-09-21-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DP17,156.23  854.15 0.00 18,010.38  

5-14201-7-10-21-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JI10,424.52  500.64 0.00 10,925.16  

5-14201-7-10-21-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JI10,424.52  500.64 0.00 10,925.16  

5-14201-7-12-21-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DAF35,416.32  1,864.06 0.00 37,280.38  

5-14201-7-12-21-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DAF35,415.52  1,864.06 0.00 37,279.58  

5-14201-7-13-21-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|CO14,326.81  727.49 0.00 15,054.30  

5-14201-7-13-21-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|CO14,326.81  727.49 0.00 15,054.30  

5-14201-7-14-21-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|RH9,044.67  500.64 0.00 9,545.31  

5-14201-7-14-21-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|RH9,044.67  500.64 0.00 9,545.31  

5-14201-7-15-21-1APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|PR10,824.47  573.95 0.00 11,398.42  

5-14201-7-15-21-3APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|PR10,824.47  573.95 0.00 11,398.42  

5-14303-6-11-61-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|EU8,761.09  797.60 0.00 9,558.69  

5-14303-6-11-61-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|EU8,761.09  797.60 0.00 9,558.69  

5-14303-7-02-21-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|RE7,263.91  617.48 0.00 7,881.39  

5-14303-7-02-21-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|RE7,264.39  617.48 0.00 7,881.87  

5-14303-7-03-21-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JU5,720.65  451.16 0.00 6,171.81  

5-14303-7-03-21-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JU5,720.65  451.16 0.00 6,171.81  

5-14303-7-04-21-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|SE6,828.04  651.40 0.00 7,479.44  



5-14303-7-04-21-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|SE6,828.04  651.40 0.00 7,479.44  

5-14303-7-05-82-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DIR141,337.71  4,575.20 0.00 45,912.91  

5-14303-7-05-82-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DIR141,337.60  4,575.20 0.00 45,912.80  

5-14303-7-06-82-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DIR261,576.74  6,032.78 0.00 67,609.52  

5-14303-7-06-82-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DIR261,576.74  6,032.78 0.00 67,609.52  

5-14303-7-07-21-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DV4,036.00  325.72 0.00 4,361.72  

5-14303-7-07-21-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DV4,036.00  325.72 0.00 4,361.72  

5-14303-7-08-21-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JV3,989.42  280.36 0.00 4,269.78  

5-14303-7-08-21-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JV3,989.42  280.36 0.00 4,269.78  

5-14303-7-09-21-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DP6,753.36  683.32 0.00 7,436.68  

5-14303-7-09-21-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DP6,753.36  683.32 0.00 7,436.68  

5-14303-7-10-21-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JI4,169.84  400.52 0.00 4,570.36  

5-14303-7-10-21-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JI4,169.84  400.52 0.00 4,570.36  

5-14303-7-12-21-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DAF14,165.65  1,491.24 0.00 15,656.89  

5-14303-7-12-21-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DAF14,165.65  1,491.24 0.00 15,656.89  

5-14303-7-13-21-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|CO5,730.76  582.00 0.00 6,312.76  

5-14303-7-13-21-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|CO5,730.76  582.00 0.00 6,312.76  

5-14303-7-14-21-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|RH3,617.91  400.52 0.00 4,018.43  

5-14303-7-14-21-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|RH3,617.91  400.52 0.00 4,018.43  

5-14303-7-15-21-1SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|PR4,329.79  459.16 0.00 4,788.95  

5-14303-7-15-21-3SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|PR4,329.79  459.16 0.00 4,788.95  

5-14407-6-11-61-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|EU13,908.18  633.09 0.00 14,541.27  

5-14407-6-11-61-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|EU13,908.18  633.09 0.00 14,541.27  

5-14407-7-02-21-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|RE11,531.54  490.13 0.00 12,021.67  

5-14407-7-02-21-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|RE11,531.54  490.13 0.00 12,021.67  

5-14407-7-03-21-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JU9,081.47  358.10 0.00 9,439.57  

5-14407-7-03-21-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JU9,081.47  358.10 0.00 9,439.57  

5-14407-7-04-21-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|SE10,839.56  517.05 0.00 11,356.61  

5-14407-7-04-21-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|SE10,839.56  517.05 0.00 11,356.61  

5-14407-7-05-82-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DIR165,623.40  3,631.56 0.00 69,254.96  

5-14407-7-05-82-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DIR165,623.40  3,631.56 0.00 69,254.96  

5-14407-7-06-82-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DIR297,753.08  5,136.34 0.00 102,889.42  

5-14407-7-06-82-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DIR297,753.08  5,136.34 0.00 102,889.42  

5-14407-7-07-21-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DV6,406.98  258.53 0.00 6,665.51  

5-14407-7-07-21-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DV6,406.98  258.53 0.00 6,665.51  

5-14407-7-08-21-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JV6,333.41  222.53 0.00 6,555.94  

5-14407-7-08-21-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JV6,333.41  222.53 0.00 6,555.94  

5-14407-7-09-21-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DP10,720.91  542.38 0.00 11,263.29  

5-14407-7-09-21-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DP10,720.91  542.38 0.00 11,263.29  

5-14407-7-10-21-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JI6,619.59  317.91 0.00 6,937.50  

5-14407-7-10-21-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JI6,619.59  317.91 0.00 6,937.50  

5-14407-7-12-21-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DAF22,488.91  1,183.68 0.00 23,672.59  

5-14407-7-12-21-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DAF22,491.91  1,183.68 0.00 23,675.59  

5-14407-7-13-21-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|CO9,097.58  461.96 0.00 9,559.54  



5-14407-7-13-21-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|CO9,097.58  461.96 0.00 9,559.54  

5-14407-7-14-21-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|RH5,743.38  317.91 0.00 6,061.29  

5-14407-7-14-21-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|RH5,743.38  317.91 0.00 6,061.29  

5-14407-7-15-21-1SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|PR6,873.56  364.46 0.00 7,238.02  

5-14407-7-15-21-3SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|PR6,873.56  364.46 0.00 7,238.02  

5-15401-7-01-21-1AYUDA PARA LENTES|UT 38,750.00  0.00 0.00 38,750.00  

5-15401-7-01-21-3AYUDA PARA LENTES|UT 38,750.00  0.00 0.00 38,750.00  

5-15401-7-02-21-1AYUDA PARA LENTES|RE 2,500.00  0.00 0.00 2,500.00  

5-15401-7-02-21-3AYUDA PARA LENTES|RE 2,500.00  0.00 0.00 2,500.00  

5-15401-7-06-82-1AYUDA PARA LENTES|DIR2 2,486.53  0.00 0.00 2,486.53  

5-15401-7-06-82-3AYUDA PARA LENTES|DIR2 2,486.53  0.00 0.00 2,486.53  

5-15401-7-09-21-1AYUDA PARA LENTES|DP 1,250.00  0.00 0.00 1,250.00  

5-15401-7-09-21-3AYUDA PARA LENTES|DP 1,250.00  0.00 0.00 1,250.00  

5-15401-7-12-21-1AYUDA PARA LENTES|DAF 2,500.00  0.00 0.00 2,500.00  

5-15401-7-12-21-3AYUDA PARA LENTES|DAF 2,500.00  0.00 0.00 2,500.00  

5-15401-7-13-21-1AYUDA PARA LENTES|CO 2,500.00  0.00 0.00 2,500.00  

5-15401-7-13-21-3AYUDA PARA LENTES|CO 2,500.00  0.00 0.00 2,500.00  

5-15402-7-05-82-1GUARDERIA|DIR1 5,250.00  665.00 0.00 5,915.00  

5-15402-7-05-82-3GUARDERIA|DIR1 5,250.00  665.00 0.00 5,915.00  

5-15402-7-06-82-1GUARDERIA|DIR2 7,700.00  700.00 0.00 8,400.00  

5-15402-7-06-82-3GUARDERIA|DIR2 7,700.00  700.00 0.00 8,400.00  

5-15402-7-12-21-1GUARDERIA|DAF 5,600.00  0.00 0.00 5,600.00  

5-15402-7-12-21-3GUARDERIA|DAF 5,600.00  0.00 0.00 5,600.00  

5-15402-7-13-21-1GUARDERIA|CO 11,550.00  1,400.00 0.00 12,950.00  

5-15402-7-13-21-3GUARDERIA|CO 11,550.00  1,400.00 0.00 12,950.00  

5-15407-6-11-61-1DESPENSA|EU 24,688.04  2,070.76 0.00 26,758.80  

5-15407-6-11-61-3DESPENSA|EU 24,688.04  2,070.76 0.00 26,758.80  

5-15407-7-02-21-1DESPENSA|RE 15,185.50  1,380.50 0.00 16,566.00  

5-15407-7-02-21-3DESPENSA|RE 15,185.50  1,380.50 0.00 16,566.00  

5-15407-7-03-21-1DESPENSA|JU 10,353.82  690.26 0.00 11,044.08  

5-15407-7-03-21-3DESPENSA|JU 10,353.82  690.26 0.00 11,044.08  

5-15407-7-04-21-1DESPENSA|SE 22,778.36  2,070.76 0.00 24,849.12  

5-15407-7-04-21-3DESPENSA|SE 22,778.36  2,070.76 0.00 24,849.12  

5-15407-7-05-82-1DESPENSA|DIR1 116,678.35  12,507.76 0.00 129,186.11  

5-15407-7-05-82-3DESPENSA|DIR1 116,678.35  12,507.76 0.00 129,186.11  

5-15407-7-06-82-1DESPENSA|DIR2 185,991.38  18,649.26 0.00 204,640.64  

5-15407-7-06-82-3DESPENSA|DIR2 185,992.18  18,649.26 0.00 204,641.44  

5-15407-7-09-21-1DESPENSA|DP 12,263.50  1,380.50 0.00 13,644.00  

5-15407-7-09-21-3DESPENSA|DP 12,263.50  1,380.50 0.00 13,644.00  

5-15407-7-10-21-1DESPENSA|JI 9,088.39  690.26 0.00 9,778.65  

5-15407-7-10-21-3DESPENSA|JI 9,088.39  690.26 0.00 9,778.65  

5-15407-7-12-21-1DESPENSA|DAF 66,793.29  6,212.26 0.00 73,005.55  

5-15407-7-12-21-3DESPENSA|DAF 66,793.29  6,212.26 0.00 73,005.55  

5-15407-7-13-21-1DESPENSA|CO 14,150.14  1,380.50 0.00 15,530.64  



5-15407-7-13-21-3DESPENSA|CO 14,150.14  1,380.50 0.00 15,530.64  

5-15407-7-14-21-1DESPENSA|RH 4,141.56  690.26 0.00 4,831.82  

5-15407-7-14-21-3DESPENSA|RH 4,141.56  690.26 0.00 4,831.82  

5-15407-7-15-21-1DESPENSA|PR 6,902.60  690.26 0.00 7,592.86  

5-15407-7-15-21-3DESPENSA|PR 6,902.60  690.26 0.00 7,592.86  

5-15502-6-11-61-1UTILES ESCOLARES|EU 700.00  0.00 0.00 700.00  

5-15502-6-11-61-3UTILES ESCOLARES|EU 700.00  0.00 0.00 700.00  

5-15502-7-02-21-1UTILES ESCOLARES|RE 350.00  0.00 0.00 350.00  

5-15502-7-02-21-3UTILES ESCOLARES|RE 350.00  0.00 0.00 350.00  

5-15502-7-04-21-1UTILES ESCOLARES|SE 350.00  0.00 0.00 350.00  

5-15502-7-04-21-3UTILES ESCOLARES|SE 350.00  0.00 0.00 350.00  

5-15502-7-05-82-1UTILES ESCOLARES|DIR1 1,715.00  0.00 0.00 1,715.00  

5-15502-7-05-82-3UTILES ESCOLARES|DIR1 1,715.00  0.00 0.00 1,715.00  

5-15502-7-06-82-1UTILES ESCOLARES|DIR2 2,178.75  0.00 0.00 2,178.75  

5-15502-7-06-82-3UTILES ESCOLARES|DIR2 2,178.75  0.00 0.00 2,178.75  

5-15502-7-09-21-1UTILES ESCOLARES|DP 700.00  0.00 0.00 700.00  

5-15502-7-09-21-3UTILES ESCOLARES|DP 700.00  0.00 0.00 700.00  

5-15502-7-12-21-1UTILES ESCOLARES|DAF 1,400.00  0.00 0.00 1,400.00  

5-15502-7-12-21-3UTILES ESCOLARES|DAF 1,400.00  0.00 0.00 1,400.00  

5-15502-7-14-21-1UTILES ESCOLARES|RH 350.00  0.00 0.00 350.00  

5-15502-7-14-21-3UTILES ESCOLARES|RH 350.00  0.00 0.00 350.00  

5-15503-7-05-82-1BONO PARA LIBROS|DIR1 11,252.70  0.00 0.00 11,252.70  

5-15503-7-05-82-3BONO PARA LIBROS|DIR1 11,252.70  0.00 0.00 11,252.70  

5-15503-7-06-82-1BONO PARA LIBROS|DIR2 738.90  0.00 0.00 738.90  

5-15503-7-06-82-3BONO PARA LIBROS|DIR2 738.90  0.00 0.00 738.90  

5-15505-7-05-82-1ELABORACION Y CONCLUSION DE TESIS|DIR10.00  1,848.50 0.00 1,848.50  

5-15505-7-05-82-3ELABORACION Y CONCLUSION DE TESIS|DIR10.00  1,848.50 0.00 1,848.50  

5-15506-7-05-82-1MATERIAL DIDACTICO|DIR1 67,887.17  7,325.88 0.00 75,213.05  

5-15506-7-05-82-3MATERIAL DIDACTICO|DIR1 67,887.17  7,325.88 0.00 75,213.05  

5-15506-7-06-82-1MATERIAL DIDACTICO|DIR2 100,089.80  10,175.60 0.00 110,265.40  

5-15506-7-06-82-3MATERIAL DIDACTICO|DIR2 100,089.80  10,175.60 0.00 110,265.40  

5-15911-7-15-21-1CANASTILLA DE MATERNIDAD 2,630.00  0.00 0.00 2,630.00  

5-15911-7-15-21-3CANASTILLA DE MATERNIDAD 2,630.00  0.00 0.00 2,630.00  

5-15919-7-01-21-1EVENTO DIA DE LA MADRE 5,000.00  0.00 0.00 5,000.00  

5-15919-7-01-21-3EVENTO DIA DE LA MADRE 5,000.00  0.00 0.00 5,000.00  

5-15924-7-01-21-1ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS 9,800.00  0.00 0.00 9,800.00  

5-15924-7-01-21-3ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS 9,800.00  0.00 0.00 9,800.00  

5-20000-0-00-00-0MATERIALES Y SUMINISTROS 1,607,813.91  422,202.16 0.00 2,030,016.07  

5-21101-6-11-61-1MATERIAL DE OFICINA|EU 22,662.09  739.00 0.00 23,401.09  

5-21101-6-11-61-2MATERIAL DE OFICINA|EU 815.00  0.00 0.00 815.00  

5-21101-6-11-61-3MATERIAL DE OFICINA|EU 92.49  0.00 0.00 92.49  

5-21101-7-02-21-1MATERIAL DE OFICINA|RE 39,092.39  4,497.76 0.00 43,590.15  

5-21101-7-02-21-2MATERIAL DE OFICINA|RE 8,635.31  0.00 0.00 8,635.31  

5-21101-7-02-21-3MATERIAL DE OFICINA|RE 1,208.15  0.00 0.00 1,208.15  



5-21101-7-03-21-2MATERIAL DE OFICINA|JU 7,752.95  3,000.00 0.00 10,752.95  

5-21101-7-03-21-3MATERIAL DE OFICINA|JU 2,379.00  3,911.00 0.00 6,290.00  

5-21101-7-04-21-1MATERIAL DE OFICINA|SE 9,716.39  5,785.00 0.00 15,501.39  

5-21101-7-04-21-2MATERIAL DE OFICINA|SE 1,649.10  0.00 0.00 1,649.10  

5-21101-7-04-21-3MATERIAL DE OFICINA|SE 18,814.80  5,465.92 0.00 24,280.72  

5-21101-7-05-82-1MATERIAL DE OFICINA|DIR1 6,456.35  900.00 0.00 7,356.35  

5-21101-7-05-82-2MATERIAL DE OFICINA|DIR1 6,185.60  0.00 0.00 6,185.60  

5-21101-7-05-82-3MATERIAL DE OFICINA|DIR1 27,405.73  1,180.71 0.00 28,586.44  

5-21101-7-06-82-1MATERIAL DE OFICINA|DIR2 0.00  1,728.00 0.00 1,728.00  

5-21101-7-06-82-2MATERIAL DE OFICINA|DIR2 4,691.10  0.00 0.00 4,691.10  

5-21101-7-07-21-1MATERIAL DE OFICINA|DV 1,959.95  1,496.40 0.00 3,456.35  

5-21101-7-07-21-2MATERIAL DE OFICINA|DV 1,379.00  159.00 0.00 1,538.00  

5-21101-7-09-21-1MATERIAL DE OFICINA|DP 16,370.19  0.00 0.00 16,370.19  

5-21101-7-12-21-1PAPELERIA DF 38,684.84  7,820.35 0.00 46,505.19  

5-21101-7-12-21-2MATERIAL DE OFICINA|DAF 30,497.58  0.00 0.00 30,497.58  

5-21101-7-12-21-3MATERIAL DE OFICINA|DAF 8,284.41  4,852.60 0.00 13,137.01  

5-21101-7-13-21-1MATERIAL DE OFICINA|CO 1,500.00  0.00 0.00 1,500.00  

5-21101-7-13-21-2MATERIAL DE OFICINA|CO 2,800.50  1,159.99 0.00 3,960.49  

5-21101-7-14-21-2MATERIAL DE OFICINA|RH 3,443.10  0.00 0.00 3,443.10  

5-21101-7-15-21-1MATERIAL DE OFICINA|PR 19,588.52  0.00 0.00 19,588.52  

5-21101-7-15-21-2MATERIAL DE OFICINA|PR 876.00  0.00 0.00 876.00  

5-21201-7-04-21-2MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION|SE11,252.00  0.00 0.00 11,252.00  

5-21401-6-11-61-2MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|EU509.33  0.00 0.00 509.33  

5-21401-7-02-21-1MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS 0.00  1,782.00 0.00 1,782.00  

5-21401-7-02-21-2MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|RE6,306.84  0.00 0.00 6,306.84  

5-21401-7-04-21-2MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|SE1,176.00  0.00 0.00 1,176.00  

5-21401-7-05-82-2MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DIR14,479.61  0.00 0.00 4,479.61  

5-21401-7-06-82-1MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DIR20.00  7,796.20 0.00 7,796.20  

5-21401-7-06-82-2MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DIR2539.11  0.00 0.00 539.11  

5-21401-7-06-82-3MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DIR210,557.97  0.00 0.00 10,557.97  

5-21401-7-07-21-2MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DV68.99  0.00 0.00 68.99  

5-21401-7-09-21-2MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DP10,085.36  0.00 0.00 10,085.36  

5-21401-7-10-21-2MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|JI998.00  0.00 0.00 998.00  

5-21401-7-12-21-2MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DAF6,473.20  0.00 0.00 6,473.20  

5-21401-7-13-21-2MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|CO0.00  1,600.00 0.00 1,600.00  

5-21601-7-01-21-1MATERIAL DE LIMPIEZA|UT 22,839.24  23,616.39 0.00 46,455.63  

5-21601-7-01-21-2MATERIAL DE LIMPIEZA|UT 11,395.13  0.00 0.00 11,395.13  

5-21601-7-01-21-3MATERIAL DE LIMPIEZA|UT 85,276.01  221.02 0.00 85,497.03  

5-21701-7-04-21-2IMPRESIONES OFICIALES|SE 1,036.80  0.00 0.00 1,036.80  

5-22101-6-11-61-2ALIMENTOS PARA PERSONAS|EU 11,465.15  6,102.51 0.00 17,567.66  

5-22101-7-02-21-1ALIMENTOS PARA PERSONAS|RE 14,870.35  104,631.38 0.00 119,501.73  

5-22101-7-02-21-2ALIMENTOS PARA PERSONAS|RE 37,527.70  2,994.01 0.00 40,521.71  

5-22101-7-02-21-3ALIMENTOS PARA PERSONAS|RE 123,481.99  13,786.21 0.00 137,268.20  

5-22101-7-05-82-2ALIMENTOS PARA PERSONAS|DIR1 2,400.85  1,290.00 0.00 3,690.85  



5-22101-7-06-82-2ALIMENTOS PARA PERSONAS|DIR2 2,987.98  8,771.17 0.00 11,759.15  

5-22101-7-06-82-3ALIMENTO PARA PERSONAS 6,271.99  0.00 0.00 6,271.99  

5-22101-7-07-21-2ALIMENTOS PARA PERSONAS|DV 4,871.90  823.00 0.00 5,694.90  

5-22101-7-07-21-3ALIMENTOS PARA PERSONAS|DV 7,074.00  252.00 0.00 7,326.00  

5-22101-7-09-21-2ALIMENTOS PARA PERSONAS|DP 757.00  0.00 0.00 757.00  

5-22101-7-12-21-2ALIMENTOS PARA PERSONAS|DAF 20,340.64  0.00 0.00 20,340.64  

5-22101-7-15-21-2ALIMENTOS PARA PERSONAS|PR 5,456.00  34.00 0.00 5,490.00  

5-22301-7-02-21-1UTENSILIOS PARA SERVICIOS DE ALIMENTOS 0.00  1,080.00 0.00 1,080.00  

5-22301-7-02-21-2UTENSILIOS PARA SERVICIO DE ALIMENTOS|RE7,017.65  0.00 0.00 7,017.65  

5-22301-7-05-82-2UTENSILIOS PARA SERVICIO DE ALIMENTOS|DIR12,016.88  0.00 0.00 2,016.88  

5-22301-7-12-21-2UTENSILIOS PARA SERVICIO DE ALIMENTOS|DAF1,751.44  203.50 0.00 1,954.94  

5-24901-7-12-21-1OTROS MATERIALS Y ART. CONSTRUCC. Y REPARACION|DAF30,671.32  0.00 0.00 30,671.32  

5-24901-7-12-21-2OTROS MATERIALS Y ART. CONSTRUCC. Y REPARACION|DAF26,213.10  0.00 0.00 26,213.10  

5-25401-6-11-61-2MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS|EU7,167.56  0.00 0.00 7,167.56  

5-25401-6-11-61-3MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS|EU4,161.72  0.00 0.00 4,161.72  

5-25401-7-01-21-1MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS|UT0.00  734.43 0.00 734.43  

5-25401-7-01-21-2MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS|UT3,852.91  0.00 0.00 3,852.91  

5-26101-7-01-21-1COMBUSTIBLE|UT 42,865.19  23,707.39 0.00 66,572.58  

5-26101-7-01-21-2COMBUSTIBLE|UT 14,990.93  189.90 0.00 15,180.83  

5-26101-7-01-21-3COMBUSTIBLE|UT 26,000.00  400.00 0.00 26,400.00  

5-27101-6-11-61-3UNIFORMES|EU 5,381.17  0.00 0.00 5,381.17  

5-27101-7-01-21-1UNIFORMES|UT 62,376.28  122,489.75 0.00 184,866.03  

5-27101-7-01-21-2UNIFORMES|UT 37,434.79  0.00 0.00 37,434.79  

5-27101-7-01-21-3UNIFORMES|UT 26,882.82  37,211.40 0.00 64,094.22  

5-27301-7-01-21-1ARTICULOS DEPORTIVOS|UT 288.00  0.00 0.00 288.00  

5-27301-7-01-21-2ARTICULOS DEPORTIVOS|UT 1,650.00  0.00 0.00 1,650.00  

5-29101-7-01-21-2HERRAMIENTAS MENORES|UT 25,102.60  1,497.94 0.00 26,600.54  

5-29101-7-12-21-2HERRAMIENTAS MENORES|DAF 4,653.99  0.00 0.00 4,653.99  

5-29301-7-01-21-1REFACCIONES,ACCESORIOS MENORS DE MOB. Y EQUIPO|UT13,850.62  0.00 0.00 13,850.62  

5-33901-7-01-21-1SERV. PROFESIONALES CIENTIFICOS|UT494,922.52  18,292.23 0.00 513,214.75  

5-37501-7-09-21-1VIATICOS NACIONALES|DP 75,122.74  0.00 0.00 75,122.74  

5-30000-0-00-00-0SERVICIOS GENERALES 5,772,723.98  1,888,962.35 0.00 7,661,686.33  

5-31101-7-01-21-1ENERGIA ELECTRICA|UT 0.00  77,038.00 0.00 77,038.00  

5-31101-7-01-21-2ENERGIA ELECTRICA|UT 190,900.63  315,317.49 0.00 506,218.12  

5-31101-7-01-21-3ENERGIA ELECTRICA|UT 800,128.00  90,085.00 0.00 890,213.00  

5-31201-7-01-21-2GAS|UT 200.00  0.00 0.00 200.00  

5-31301-7-01-21-1AGUA|UT 4,930.00  0.00 0.00 4,930.00  

5-31301-7-01-21-2AGUA|UT 22,165.73  960.00 0.00 23,125.73  

5-31301-7-01-21-3AGUA|UT 552.00  0.00 0.00 552.00  

5-31701-7-01-21-1INTERNET|UT 86,919.53  28,852.79 0.00 115,772.32  

5-31701-7-01-21-2INTERNET|UT 57,667.60  57,862.70 0.00 115,530.30  

5-31701-7-01-21-3INTERNET|UT 115,765.76  0.00 0.00 115,765.76  

5-31801-7-02-21-2MENSAJERIA|RE 725.54  0.00 0.00 725.54  

5-31801-7-09-21-2MENSAJERIA|DP 715.92  0.00 0.00 715.92  



5-31801-7-12-21-2MENSAJERIA|DAF 5,209.52  325.35 0.00 5,534.87  

5-31801-7-13-21-1MENSAJERIA|CO 0.00  976.05 0.00 976.05  

5-31801-7-13-21-2MENSAJERIA|CO 6,965.70  0.00 0.00 6,965.70  

5-32301-7-01-21-1ARRENDAMIENTO DE EQUIPO|UT 79,185.39  26,953.48 0.00 106,138.87  

5-32301-7-01-21-2ARRENDAMIENTO DE EQUIPO|UT 42,730.12  0.00 0.00 42,730.12  

5-32301-7-01-21-3ARRENDAMIENTO DE EQUIPO|UT 2,160.00  0.00 0.00 2,160.00  

5-32501-6-07-61-2ARRENDAMINETO DE EQUIPO DE TRANSPORTE |VIN5,940.00  0.00 0.00 5,940.00  

5-32501-7-02-21-2ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE|RE7,781.96  0.00 0.00 7,781.96  

5-32501-7-05-82-2ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE|DIR13,240.00  0.00 0.00 3,240.00  

5-32501-7-07-21-2ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE|DV30,858.50  0.00 0.00 30,858.50  

5-32701-7-10-21-1ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES133,000.98  28,333.34 0.00 161,334.32  

5-32701-7-10-21-2ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES43,125.16  14,166.67 0.00 57,291.83  

5-32701-7-10-21-3ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES 115,809.18  0.00 0.00 115,809.18  

5-33101-7-01-21-2AUDITORIAS|UT 60,900.00  0.00 0.00 60,900.00  

5-33301-7-01-21-1SERV. DE ACTUALIZCION,CONSULTORIA,PROCSOS ADMON|UT58,812.00  0.00 0.00 58,812.00  

5-33301-7-01-21-2SERV. DE ACTUALIZCION,CONSULTORIA,PROCSOS ADMON|UT37,051.56  86,392.00 0.00 123,443.56  

5-33401-7-01-21-2CAPACITACION|UT 55,680.00  0.00 0.00 55,680.00  

5-33401-7-06-82-2CAPACITACION|DIR2 19,280.00  0.00 0.00 19,280.00  

5-33801-7-01-21-1VIGILANCIA|UT 487,213.92  189,290.89 0.00 676,504.81  

5-33801-7-01-21-2VIGILANCIA|UT 241,638.56  135,518.39 0.00 377,156.95  

5-33801-7-01-21-3VIGILANCIA|UT 728,852.48  324,809.28 0.00 1,053,661.76  

5-33901-7-01-21-2SERV. PROFESIONALES CIENTIFICOS|UT197,850.85  0.00 0.00 197,850.85  

5-33901-7-01-21-3SERV. PROFESIONALES CIENTIFICOS|UT26,801.16  43,238.37 0.00 70,039.53  

5-34101-7-01-21-1SERVICIOS FINANCIEROS|UT 44,089.57  40,062.00 0.00 84,151.57  

5-34101-7-01-21-2SERVICIOS FINANCIEROS|UT 55,608.78  2,732.79 0.00 58,341.57  

5-35101-7-01-21-1CONSERVACION Y MANT. MENOR DE INMUEBLES|UT59,787.26  3,846.52 0.00 63,633.78  

5-35101-7-01-21-2CONSERVACION Y MANT. MENOR DE INMUEBLES|UT143,409.68  0.00 0.00 143,409.68  

5-35101-7-01-21-3CONSERVACION Y MANT. MENOR DE INMUEBLES|UT88,410.51  0.00 0.00 88,410.51  

5-35501-7-01-21-1REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTE|UT23,116.00  3,516.34 0.00 26,632.34  

5-35501-7-01-21-2REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTE|UT66,772.91  0.00 0.00 66,772.91  

5-35502-7-01-21-2LAVADO Y DESPONCHE|UT 5,010.47  830.00 0.00 5,840.47  

5-35901-7-01-21-2SERVICIO DE FUMIGACION|UT 29,764.80  5,400.00 0.00 35,164.80  

5-35901-7-01-21-3SERVICIO DE FUMIGACION|UT 5,940.00  0.00 0.00 5,940.00  

5-36103-6-11-61-1PROPAGANDA E IMAGEN|EU 10,707.02  42,249.60 0.00 52,956.62  

5-36103-6-11-61-2PROPAGANDA E IMAGEN|EU 4,704.38  2,287.83 0.00 6,992.21  

5-36103-7-01-21-1PROPAGANDA E IMAGEN|UT 17,033.98  31,982.27 0.00 49,016.25  

5-36103-7-01-21-2PROPAGANDA E IMAGEN|UT 26,822.73  0.00 0.00 26,822.73  

5-36103-7-01-21-3PROPAGANDA E IMAGEN|UT 48,894.48  0.00 0.00 48,894.48  

5-36103-7-15-21-1PROPAGANDA E IMAGEN|PR 61,677.36  0.00 0.00 61,677.36  

5-36103-7-15-21-2PROPAGANDA E IMAGEN|PR 10,625.77  0.00 0.00 10,625.77  

5-36103-7-15-21-3PROPAGANDA E IMAGEN|PR 12,744.00  0.00 0.00 12,744.00  

5-37101-7-02-21-1PASAJES AEREOS|RE 12,005.00  0.00 0.00 12,005.00  

5-37101-7-02-21-2PASAJES AEREOS|RE 40,943.20  0.00 0.00 40,943.20  

5-37101-7-03-21-1PASAJES AEREOS|JU 7,693.00  0.00 0.00 7,693.00  



5-37101-7-03-21-2PASAJES AEREOS|JU 20,528.00  0.00 0.00 20,528.00  

5-37101-7-07-21-2PASAJES AEREOS|DV 18,180.00  0.00 0.00 18,180.00  

5-37101-7-09-21-2PASAJES AEREOS|DP 10,546.00  0.00 0.00 10,546.00  

5-37101-7-14-21-2PASAJES AEREOS|RH 9,422.00  0.00 0.00 9,422.00  

5-37501-6-11-61-2VIATICOS NACIONALES|EU 3,068.00  0.00 0.00 3,068.00  

5-37501-7-02-21-1VIATICOS NACIONALES|RE 80,283.01  3,500.00 0.00 83,783.01  

5-37501-7-02-21-2VIATICOS NACIONALES|RE 27,433.89  4,728.00 0.00 32,161.89  

5-37501-7-02-21-3VIATICOS NACIONALES|RE 22,002.89  6,614.30 0.00 28,617.19  

5-37501-7-03-21-1VIATICOS NACIONALES|JU 38,493.26  6,544.60 0.00 45,037.86  

5-37501-7-03-21-2VIATICOS NACIONALES|JU 11,451.10  0.00 0.00 11,451.10  

5-37501-7-03-21-3VIATICOS NACIONALES|JU 5,745.90  0.00 0.00 5,745.90  

5-37501-7-04-21-2VIATICOS NACIONALES|SE 5,355.07  0.00 0.00 5,355.07  

5-37501-7-05-82-2VIATICOS NACIONALES|DIR1 28,800.09  0.00 0.00 28,800.09  

5-37501-7-06-82-2VIATICOS NACIONALES|DIR2 31,808.52  0.00 0.00 31,808.52  

5-37501-7-06-82-3VIATICOS NACIONALES|DIR2 67,429.40  0.00 0.00 67,429.40  

5-37501-7-07-21-2VIATICOS NACIONALES|DV 10,455.60  0.00 0.00 10,455.60  

5-37501-7-09-21-2VIATICOS NACIONALES|DP 22,845.00  0.00 0.00 22,845.00  

5-37501-7-09-21-3VIATICOS NACIONALES|DP 16,014.28  0.00 0.00 16,014.28  

5-37501-7-10-21-2VIATICOS NACIONALES|JI 9,439.00  0.00 0.00 9,439.00  

5-37501-7-12-21-1VIATICOS NACIONALES|DAF 11,324.73  0.00 0.00 11,324.73  

5-37501-7-12-21-2VIATICOS NACIONALES|DAF 23,144.30  0.00 0.00 23,144.30  

5-37501-7-13-21-2VIATICOS NACIONALES|CO 6,328.00  0.00 0.00 6,328.00  

5-37501-7-14-21-2VIATICOS NACIONALES|RH 8,250.00  0.00 0.00 8,250.00  

5-37501-7-15-21-2VIATICOS NACIONALES|PR 850.00  0.00 0.00 850.00  

5-38201-7-01-21-1GASTOS DE ORDEN SOCIAL|UT 16,109.62  16,410.00 0.00 32,519.62  

5-38201-7-01-21-2GASTOS DE ORDEN SOCIAL|UT 88,945.44  0.00 0.00 88,945.44  

5-38201-7-01-21-3GASTOS DE ORDEN SOCIAL|UT 3,839.74  0.00 0.00 3,839.74  

5-38301-7-05-82-2CONGRESOS|DIR1 30,000.00  0.00 0.00 30,000.00  

5-39201-7-01-21-1IMPUESTOS Y DERECHOS|UT 0.00  5,881.20 0.00 5,881.20  

5-39201-7-01-21-2IMPUESTOS Y DERECHOS|UT 83,801.33  0.00 0.00 83,801.33  

5-39201-7-01-21-3IMPUESTOS Y DERECHOS|UT 37,653.97  0.00 0.00 37,653.97  

5-39801-7-01-21-4ISN|UT 520,498.43  292,164.00 0.00 812,662.43  

5-39901-7-01-21-2CENEVAL|UT 56,067.44  0.00 0.00 56,067.44  

5-39901-7-12-21-2DIFERENCIA POR REDONDEO 91.32  93.10 0.00 184.42  

5-40000-0-00-00-0TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES 301,508.32  2,998.18 0.00 304,506.50  

5-44201-7-01-21-2BECAS ESTADIAS|UT 301,508.32  2,998.18 0.00 304,506.50  

5-50000-0-00-00-0BIENES MUEBLES 603,503.45  359,735.04 0.00 963,238.49  

5-51501-7-02-21-2EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|RE 5,759.00  0.00 0.00 5,759.00  

5-51501-7-05-82-2EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|DIR1 0.00  359,735.04 0.00 359,735.04  

5-51501-7-09-21-2EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|DP 29,087.00  0.00 0.00 29,087.00  

5-51901-7-07-21-2MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|DV 3,598.99  0.00 0.00 3,598.99  

5-51901-7-12-21-2MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|DAF 38,239.05  0.00 0.00 38,239.05  

5-51901-7-13-21-2MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|CO 5,487.00  0.00 0.00 5,487.00  

5-51901-7-14-21-2MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|RH 16,604.00  0.00 0.00 16,604.00  



5-52901-7-05-82-2OTRO MOB. Y EQ. EDUCACIONAL Y REC.|DIR1493,982.21  0.00 0.00 493,982.21  

5-54101-7-01-21-2VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE|UT 10,746.20  0.00 0.00 10,746.20  

6-00000-0-00-00-0INVERSION PUBLICA 0.00  1,200,000.00 0.00 1,200,000.00  

6-61201-5-01-01-5CANCHAS DE FUTBOL PASTO SINTETICO 0.00  1,200,000.00 0.00 1,200,000.00  

 

Total cuentas no impresas 0.00 0.00 0.00 0.00

 0.00

 

Sumas Iguales: 137,658,189.49 38,782,360.88 38,782,360.88 146,933,664.75

137,658,189.49 146,933,664.75

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



Mecanismo de

Verificación (d)

Fecha estimada de cumplimiento (e)Monto o valor (f) Unidad

(pesos/porcentaje) (g)

a.    P r opuesto Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos pesos Art. 6 y 19 de la LDF

b.   Aprobado Ley de Ingresos y pesos Art. 6 y 19 de la LDF

c.   Ejercido Cuenta Pública / Formato 4 pesos Art. 6 y 19 de la LDF

a.    P r opuesto Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos pesos Art. 6 y 19 de la LDF

b.   Aprobado Ley de Ingresos y pesos Art. 6 y 19 de la LDF

c.   Ejercido Cuenta Pública / Formato 4 pesos Art. 6 y 19 de la LDF

a.   Propuesto Iniciativa de Ley de Ingresos pesos Art. 6, 19 y 46 de la LDF

b.   Aprobado Ley de Ingresos pesos Art. 6, 19 y 46 de la LDF

c.   Ejercido Cuenta Pública / Formato 4 pesos Art. 6, 19 y 46 de la LDF

a.1 Aprobado Reporte Trim. Formato 6 a) pesos Art. 9 de la LDF

a.2 Pagado Cuenta Pública / Formato 6 pesos Art. 9 de la LDF

b.    A po r tac i ón  p r o m e d i o  r eali z ada  por  la  E nt i dad  F ede r at i va  du r ante  los  5  eje r c i c i os  p r ev i os,  pa r a  i nf r aest r uc t u r a  d aña d a  por  d esast r es  natu r ales  ( n )Autorizaciones de recursos aprobados por el FONDEN pesos Art. 9 de la LDF

c.   Saldo del fideicomiso para desastres naturales (o) Cuenta Pública / Auxiliar de

Cuentas
pesos Art. 9 de la LDF

d.    Costo  p r o m ed i o  de  los  últ i m os  5  eje r c i c i os  de  la  r econs t r ucc i ón  de  i nf r aest r uctu r a  daña d a  por  desas t r es  na t u r al e s  (p)Autorizaciones de recursos aprobados por el FONDEN pesos Art. 9 de la LDF

a.   Asignación en el Presupuesto de Egresos Reporte Trim. Formato 6 d) pesos Art. 10 y 21 de la LDF

Mecanismo de

Verificación (d)

Fecha estimada de cumplimiento (e)Monto o valor (f) Unidad

(pesos/porcentaje) (g)

b.   Ejercido Reporte Trim. Formato 6 d) pesos

a.   Asignación en el Presupuesto de Egresos Presupuesto de Egresos pesos

a.   Propuesto Proyecto de Presupuesto de pesos

b.   Aprobado Reporte Trim. Formato 6 a) pesos

c.   Ejercido Cuenta Pública / Formato 6 pesos

a.    Objet i vos  anuales,  est r ateg i as  y  m etas  p a r a  e l  eje r c i c i o  f i scal  (t) Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos

b.    P r oyecc i ones  de  eje r c i c i os  poste r i o r es  (u) Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos / Formatos 7 a) y b)

c.    Desc r i p c i ón  de  r i esgos  r elevan t es  y  p r opues t as  de  acc i ón  pa r a  enf r en t a r los  ( v )Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos

d.    Resultados  de  eje r c i c i os  f i scales  ante r i o r es  y  el  eje r c i c i o  f i scal  en  cuest i ón

(w)

Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos / Formatos 7 c) y d)

e.   Estudio actuarial de las pensiones de sus trabajadores (x) Proyecto de Presupuesto de

Egresos / Formato 8

a.    R a z ones  e x cep c i onales  q ue  just i f i can  el  B al a nce  P r esupue s ta r i o  de

Recu r sos  D i spon i bles  negat i vo  (y)

Iniciativa de Ley de Ingresos o Proyecto de Presupuesto de Egresos

b.    F uente  de  r e c u r sos  p a r a  c ub r i r  el  B alance  P r e supuesta r i o  de  Rec u r sos

D i spo n i bles  negat i vo  ( z )

Iniciativa de Ley de Ingresos o Proyecto de Presupuesto de Egresos

c.    Nú m e r o  d e  eje r c i c i os  f i scales  y  acc i ones  necesa r i as  pa r a  cub r i r  el 

B alance

P r esupuest a r i o  de  Recu r sos  D i spon i bles  negat i vo  (aa)

Iniciativa de Ley de Ingresos o Proyecto de Presupuesto de Egresos

d.    Info r m es  T r i m est r a l es  sob r e  el  avan c e  de  las  acc i ones  pa r a  r e c upe r a r  el

B alance  P r esupues t a r i o  de  Recu r sos  D i sponibles  (bb)

Reporte Trim. y Cuenta Pública

a.   Remuneraciones de los servidores públicos (cc) Proyecto de Presupuesto

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Guía de Cumplimiento de la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y Municipios

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024 (b)

Indicadores de Observancia (c) Implementación Resultado Fundamento (h) Comentarios (i)

SI NO

INDICADORES PRESUPUESTARIOS

A. INDICADORES CUANTITATIVOS

1    Balance Presupuestario Sostenible (j)

2    Balance Presupuestario de Recursos Disponibles Sostenible (k)

3    Financiamiento Neto dentro del Techo de Financiamiento Neto (l)

a.   Asignación al fideicomiso para desastres naturales (m)

4    Recursos destinados a la atención de desastres naturales

5    Techo para servicios personales (q)

INDICADORES PRESUPUESTARIOS

Art. 13 fracc. V y 21 de la LDF

NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO (a)

Guía de Cumplimiento de la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y Municipios

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 20XN (b)

Indicadores de Observancia (c) Implementación Resultado Fundamento (h) Comentarios (i)

SI NO

7    Techo de ADEFAS para el ejercicio fiscal (s)

Art. 12 y 20 de la LDF

6    Previsiones de gasto para compromisos de pago derivados de APPs (r)

Art. 11 y 21 de la LDF

B. INDICADORES CUALITATIVOS

1    Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos

Art. 5 y 18 de la LDF

Art. 12 y 20 de la LDF

Art. 12 y 20 de la LDF

Art. 5 y 18 de la LDF

Art. 5 y 18 de la LDF

Art. 5 y 18 de la LDF

Art. 5 y 18 de la LDF

Art. 6 y 19 de la LDF

Art. 6 y 19 de la LDF

2    Balance Presupuestario de Recursos Disponibles, en caso de ser negativo

Art. 6 y 19 de la LDF

Art. 10 y 21 de la LDF

NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO (a)

Guía de Cumplimiento de la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y Municipios

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 20XN (b)

Art. 6 y 19 de la LDF

3    Servicios Personales

Indicadores de Observancia (c) Implementación Resultado Fundamento (h) Comentarios (i)

SI NO



Mecanismo de

Verificación (d)

Fecha estimada de cumplimiento (e)Monto o valor (f) Unidad

(pesos/porcentaje) (g)

b.    P r ev i s i ones  sala r i ales  y  econó m i cas  pa r a  cu b r i r  i nc r e m entos  sala r i ales,  c r eac i ón  de  pla z as  y  ot r os  (dd)Proyecto de Presupuesto Art. 10 y 21 de la LDF

a.   Monto de Ingresos Excedentes derivados de ILD (ee) Cuenta Pública / Formato 5 pesos Art. 14 y 21 de la LDF

b.    M onto  d e  Ing r esos  E x cedentes  de r i vados  de  I LD  dest i nados  al  f i n  del

A .14,  f r acc i ón  I  de  la  L D F  (f f )

Cuenta Pública pesos Art. 14 y 21 de la LDF

c.    M onto  d e  Ing r esos  E x cedentes  de r i vados  de  I LD  dest i nados  al  f i n  del

A .14,  f r acc i ón  II,  a)  de  la  L D F  (g g )

Cuenta Pública pesos Art. 14 y 21 de la LDF

d.    M onto  d e  Ing r esos  E x cedentes  de r i vados  de  I LD  dest i nados  al  f i n  del

A .14,  f r acc i ón  II,  b)  de  la  L D F  (h h )

Cuenta Pública pesos Art. 14 y 21 de la LDF

e.    M onto  d e  Ing r esos  E x cedentes  de r i vados  de  I LD  dest i nados  al  f i n  del  a r tículo  n oveno  t r ans i to r i o  de  la  LDF  ( i i ) pesos Art. Noveno Transitorio de la

LDF

1    Análisis Costo-Beneficio para programas o proyectos de inversión mayores a 10 millones de UDIS (jj)Página de internet de la Secretaría de Finanzas o Tesorería Municipal Art. 13 frac. III y 21 de la LDF

2    Análisis de conveniencia y análisis de transferencia de riesgos de los proyectos APPs (kk)Página de internet de la Secretaría de Finanzas o Tesorería Municipal Art. 13 frac. III y 21 de la LDF

3    Identificación de población objetivo, destino y temporalidad de subsidios

(ll)

Página de internet de la Secretaría de Finanzas o Tesorería Municipal Art. 13 frac. VII y 21 de la LDF

a.   Límite de Obligaciones a Corto Plazo (mm) pesos Art. 30 frac. I de la LDF

b.   Obligaciones a Corto Plazo (nn) pesos Art. 30 frac. I de la LDF

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

INDICADORES PRESUPUESTARIOS

Indicadores de Observancia (c) Fundamento (h) Comentarios (i)

INDICADORES DEL EJERCICIO PRESUPUESTARIO

A. INDICADORES CUANTITATIVOS

1    Ingresos Excedentes derivados de Ingresos de Libre Disposición

B. INDICADORES CUALITATIVOS

A. INDICADORES CUANTITATIVOS

1    Obligaciones a Corto Plazo

INDICADORES DE DEUDA PÚBLICA



CONTPAQ i 2023 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 27/Ene/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1-11000-0-00-00-0 EFECTIVO Y EQUIVALENTE Saldo inicial : 25,615,447.18

 

1-11100-0-00-00-0 CAJA Saldo inicial : 0.00

 

 

Total CAJA : 0.00 0.00 0.00

 

1-11200-0-00-00-0 BANCOS Saldo inicial : 6,146,046.36

 

1-11200-1-00-00-1 0198999236 PAGADORA ISSSTE Saldo inicial : 19,119.79

17/Ene/2024 Egresos 12 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0133,776 162,316.73 181,436.52

19/Ene/2024 Egresos 11 PAGO DE ISSSTE Q.012,237 161,963.57 19,472.95

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 2024 1,247.58 18,225.37

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.031,796 159,274.99 177,500.36

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.0371,136 167,943.94 345,444.30

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03 159,921.82 185,522.48

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03 168,552.43 16,970.05

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 1,247.58 15,722.47

04/Mar/2024 Egresos 28 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.045,345,434 169,243.37 184,965.84

15/Mar/2024 Egresos 26 PAGO DE ISSSTE Q.048,817 169,851.89 15,113.95

20/Mar/2024 Egresos 25 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0535,873 172,599.36 187,713.31

21/Mar/2024 Egresos 31 PAGO DE ISSSTE Q.057,266 173,350.37 14,362.94

31/Mar/2024 Egresos 46 COMISIONES BANCARIAS BBVA MARZO 1,248.74 13,114.20

04/Abr/2024 Egresos 28 PAGO DE ISSSTE Q.062,231,347 164,381.79 -151,267.59

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 170,264.72 18,997.13

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 161,744.88 180,742.01

18/Abr/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.077,802,086 160,985.05 19,756.96

29/Abr/2024 Diario 15 TRASPASO ENTRE CUENTAS 160,376.52 180,133.48

30/Abr/2024 Egresos 45 PAGO DE ISSSTE Q.08237,056 160,985.05 19,148.43

20/May/2024 Egresos 35 PAGO DE ISSSTE Q.091,039,648 153,038.96 -133,890.53

31/May/2024 Egresos 41 PAGO DE COMIONES BANCARIAS 1,349.54 -135,240.07

31/May/2024 Diario 18  ISSSTE Q.10 154,821.42 19,581.35

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTASISSSTE Q.09 152,844.36 172,425.71

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11 155,016.05 17,409.66

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11 154,697.38 -137,287.72

17/Jun/2024 Egresos 45 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE71,570,094 157,931.26 20,643.54



Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total BIENES MUEBLES : 963,238.49 0.00 963,238.49

 

5-60000-0-00-00-0 INVERSION PUBLICA Saldo inicial : 0.00

 

 

Total INVERSION PUBLICA : 0.00 0.00 0.00

 

6-00000-0-00-00-0 INVERSION PUBLICA Saldo inicial : 0.00

 

6-61201-5-01-01-5 CANCHAS DE FUTBOL PASTO SINTETICO Saldo inicial : 0.00

16/Dic/2024 Egresos 66 PAGO F.ANA ISABELA SANCHEZ F.410 1,200,000.00 1,200,000.00

Total: 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

 

6-61201-5-01-04-5 CONSERVACION INSTALACION FAM R-F2-22 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total INVERSION PUBLICA : 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

 

_CUADRE Cuenta de Cuadre Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

T o t a l     C o n t a b l e: 203,741,180.07 203,741,180.07

 

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN
RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



CONTPAQ i 2023 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 27/Ene/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1-11000-0-00-00-0 EFECTIVO Y EQUIVALENTE Saldo inicial : 25,615,447.18

 

1-11100-0-00-00-0 CAJA Saldo inicial : 0.00

 

 

Total CAJA : 0.00 0.00 0.00

 

1-11200-0-00-00-0 BANCOS Saldo inicial : 6,146,046.36

 

1-11200-1-00-00-1 0198999236 PAGADORA ISSSTE Saldo inicial : 19,119.79

17/Ene/2024 Egresos 12 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0133,776 162,316.73 181,436.52

19/Ene/2024 Egresos 11 PAGO DE ISSSTE Q.012,237 161,963.57 19,472.95

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 2024 1,247.58 18,225.37

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.031,796 159,274.99 177,500.36

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.0371,136 167,943.94 345,444.30

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03 159,921.82 185,522.48

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03 168,552.43 16,970.05

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 1,247.58 15,722.47

04/Mar/2024 Egresos 28 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.045,345,434 169,243.37 184,965.84

15/Mar/2024 Egresos 26 PAGO DE ISSSTE Q.048,817 169,851.89 15,113.95

20/Mar/2024 Egresos 25 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0535,873 172,599.36 187,713.31

21/Mar/2024 Egresos 31 PAGO DE ISSSTE Q.057,266 173,350.37 14,362.94

31/Mar/2024 Egresos 46 COMISIONES BANCARIAS BBVA MARZO 1,248.74 13,114.20

04/Abr/2024 Egresos 28 PAGO DE ISSSTE Q.062,231,347 164,381.79 -151,267.59

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 170,264.72 18,997.13

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 161,744.88 180,742.01

18/Abr/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.077,802,086 160,985.05 19,756.96

29/Abr/2024 Diario 15 TRASPASO ENTRE CUENTAS 160,376.52 180,133.48

30/Abr/2024 Egresos 45 PAGO DE ISSSTE Q.08237,056 160,985.05 19,148.43

20/May/2024 Egresos 35 PAGO DE ISSSTE Q.091,039,648 153,038.96 -133,890.53

31/May/2024 Egresos 41 PAGO DE COMIONES BANCARIAS 1,349.54 -135,240.07

31/May/2024 Diario 18  ISSSTE Q.10 154,821.42 19,581.35

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTASISSSTE Q.09 152,844.36 172,425.71

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11 155,016.05 17,409.66

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11 154,697.38 -137,287.72

17/Jun/2024 Egresos 45 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE71,570,094 157,931.26 20,643.54



12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 145,163 151,992.30 172,635.84

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 145,225 153,988.64 326,624.48

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 148,159 154,953.04 481,577.52

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.12 152,604.05 328,973.47

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.13 152,220.78 176,752.69

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.14 154,217.14 22,535.55

30/Jul/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS JULIO 2,325.55 20,210.00

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 168,118 155,363.77 175,573.77

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 168,088 160,270.38 335,844.15

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.15 154,326.77 181,517.38

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.1665,252 160,498.90 21,018.48

30/Ago/2024 Egresos 54 COMIONES BANCARIAS AGOSTO 2024 1,935.49 19,082.99

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,048 169,101.74 188,184.73

19/Sep/2024 Egresos 17 PAGO DE ISSSTE Q.1760,284 165,556.79 22,627.94

30/Sep/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE´2024 2,384.42 20,243.52

30/Sep/2024 Egresos 48 COMISIONES BANCARIAS 765.60 19,477.92

30/Sep/2024 Egresos 48 COMISIONES BANCARIAS 765.60 18,712.32

30/Sep/2024 Egresos 48 COMISIONES BANCARIAS 765.60 17,946.72

30/Sep/2024 Egresos 48 COMISIONES BANCARIAS 601.27 17,345.45

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.18 171,882.74 -154,537.29

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 199,196,493 175,863.23 -330,400.52

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.19Q.18 174,311.09 -156,089.43

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.19Q.19 175,744.60 19,655.17

31/Oct/2024 Egresos 65 COMISIONES BANCARIAS OCT 2024 1,486.08 18,169.09

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.218,525,340 178,810.14 -160,641.05

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.2188,003 178,326.34 -338,967.39

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.211,087 180,972.08 -157,995.31

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.219,072 181,351.38 23,356.07

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 50.67 23,305.40

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 66.40 23,239.00

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 105.60 23,133.40

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 316.70 22,816.70

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 415.00 22,401.70

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 660.00 21,741.70

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,072 30,737.68 52,479.38

04/Dic/2024 Egresos 2 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.22Q.22 181,464.16 233,943.54

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 247,511,003 179,107.61 54,835.93

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 248,614,690 181,706.28 -126,870.35

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24894,804 181,706.28 -308,576.63

16/Dic/2024 Egresos 40 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.23 y Q.24Q.23 181,587.62 -126,989.01

16/Dic/2024 Egresos 40 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.23 y Q.24Q.24 181,587.62 54,598.61

20/Dic/2024 Egresos 38 PAGO DE ISSSTE RETROACTIVO1,189,483 30,737.68 23,860.93

31/Dic/2024 Egresos 62 COMISIONES BANCARIAS CTA.9236DICIEMBRE 2024 1,710.67 22,150.26

Total: 4,022,787.65 4,019,757.18 22,150.26

 

1-11200-1-00-00-2 4062999800 GASTO CORRIENTE Saldo inicial : 3,879,156.03



11/Ene/2024 Egresos 17 PAGO F. RAFAEL CERNA F.88,926 119,517.35 3,759,638.68

11/Ene/2024 Egresos 18 PAGO F. IP MATRIX F.31314733,286 28,931.02 3,730,707.66

11/Ene/2024 Egresos 19 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA F.5332295171,116 70,986.00 3,659,721.66

12/Ene/2024 Egresos 1 REMMBOLSO POR GASTOS DE ORDEN SOCIAL34,126 1,041.58 3,658,680.08

12/Ene/2024 Egresos 22 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.5637931,846 14,166.67 3,644,513.41

12/Ene/2024 Egresos 26 PAGO F. DOCUXPERT F.1728742,906 7,340.03 3,637,173.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0248,876 4,000.00 3,633,173.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0275,136 1,280.00 3,631,893.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0273,186 1,280.00 3,630,613.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0211,426 864.00 3,629,749.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0255,166 1,280.00 3,628,469.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0268,786 2,389.33 3,626,080.05

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0218,716 2,666.67 3,623,413.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0219,846 2,400.00 3,621,013.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0270,386 1,620.00 3,619,393.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0230,976 5,046.00 3,614,347.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0214,346 3,120.00 3,611,227.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0254,896 2,400.00 3,608,827.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.0281,666 4,480.00 3,604,347.38

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.023,116 2,400.00 3,601,947.38

15/Ene/2024 Egresos 6 PAGO DEL VI BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 202362,486 561,447.70 3,040,499.68

15/Ene/2024 Egresos 20 PAGO F. MANUEL ALEJANDRO ACUÑA 158,768.04 2,881,731.64

15/Ene/2024 Egresos 27 VIATICOS FERNANDO P., JESUS C., JOSE A., CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-005, 004, 006 Y GASTOS ORDEN S. 81,886 9,200.00 2,872,531.64

15/Ene/2024 Egresos 27 VIATICOS FERNANDO P., JESUS C., JOSE A., CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-005, 004, 006 Y GASTOS ORDEN S. 31,346 13,700.00 2,858,831.64

15/Ene/2024 Egresos 27 VIATICOS FERNANDO P., JESUS C., JOSE A., CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-005, 004, 006 Y GASTOS ORDEN S. 42,716 30,000.00 2,828,831.64

15/Ene/2024 Egresos 27 VIATICOS FERNANDO P., JESUS C., JOSE A., CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-005, 004, 006 Y GASTOS ORDEN S. 4,966 11,528.00 2,817,303.64

15/Ene/2024 Egresos 27 VIATICOS FERNANDO P., JESUS C., JOSE A., CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-005, 004, 006 Y GASTOS ORDEN S. 35,836 22,500.00 2,794,803.64

16/Ene/2024 Egresos 8 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR CD. CHIH. 17 Y 18 ENE.´24 R.04242,796 5,458.00 2,789,345.64

16/Ene/2024 Egresos 10 VIATICOS ULISES MARTINEZ CONTRERAS CD. CHIH. 17 Y 18 ENE.´24 R.00433,106 5,458.00 2,783,887.64

16/Ene/2024 Egresos 21 PAGO F. DIAZ GAS F.18182816,856 12,000.00 2,771,887.64

16/Ene/2024 Egresos 25 PAGO F. GAS COMERCIAL DE NUEVO CASAS GRANDES F.798679,476 50,000.00 2,721,887.64

17/Ene/2024 Egresos 9 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 202314026SH00P1B 626,454.00 2,095,433.64

18/Ene/2024 Ingresos 5 INGRESOS HECTOR HUMBERTO MAQUINAS BENDING 3,300.00 2,098,733.64

18/Ene/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS11,846 2,679.29 2,096,054.35

18/Ene/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS32,836 500.00 2,095,554.35

18/Ene/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,406 11,000.00 2,084,554.35

18/Ene/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS72,846 583,523.00 1,501,031.35

19/Ene/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DEL CAJA DEL 20 DIC.´23 AL 29 ENE.´24 F.22144,727 5,140.00 1,506,171.35

19/Ene/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DEL CAJA DEL 20 DIC.´23 AL 29 ENE.´24 F.22145,009 1,378.00 1,507,549.35

19/Ene/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DEL CAJA DEL 20 DIC.´23 AL 29 ENE.´24 F.22376 640.00 1,508,189.35

19/Ene/2024 Egresos 7 VIATICOS RAFAEL ERIVES CD. CHIH. 09 Y10 ENE.´24 R.00333,186 5,458.00 1,502,731.35

19/Ene/2024 Egresos 13 PAGO F. DOCUXPERT F.170004,896 7,201.12 1,495,530.23

22/Ene/2024 Egresos 14 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.15089558618,086 11,639.00 1,483,891.23

22/Ene/2024 Egresos 15 PAGO F. GLYPHIC MEXICO F.179032,876 22,620.00 1,461,271.23

22/Ene/2024 Egresos 24 PAGO F. MANUEL ALEJANDRO ACUÑA 77,276 175,798.00 1,285,473.23

23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 2,935.40 1,282,537.83



23/Ene/2024 Egresos 16 PAGO F. ARMANDO OLIVAS LARA F.961381,526 4,848.80 1,277,689.03

26/Ene/2024 Egresos 4 VIATICOS ULISES MARTINEZ CONTRERAS CD. GUAYMAS SONORA 29 AL 31 ENE.´24 R.05064,016 8,500.00 1,269,189.03

30/Ene/2024 Egresos 30 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN 26,306 6,868.29 1,262,320.74

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 2024 626.40 1,261,694.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.043,776 3,814.00 1,257,880.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0438,856 1,620.00 1,256,260.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0488,706 2,400.00 1,253,860.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0445,556 2,400.00 1,251,460.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0474,776 2,400.00 1,249,060.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0467,786 5,046.00 1,244,014.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0488,236 4,480.00 1,239,534.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0417,786 5,046.00 1,234,488.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0452,846 2,900.00 1,231,588.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0411,336 2,400.00 1,229,188.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0459,016 2,400.00 1,226,788.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0422,206 1,450.00 1,225,338.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0475,756 1,620.00 1,223,718.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0458,476 5,046.00 1,218,672.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0461,846 5,354.00 1,213,318.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0417,136 2,400.00 1,210,918.34

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0429,066 4,480.00 1,206,438.34

01/Feb/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS31/03/23 6,600.00 1,213,038.34

01/Feb/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS31/03/23 7,495.00 1,220,533.34

01/Feb/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6/07/22 2,300.00 1,222,833.34

01/Feb/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5/7/22 3,300.00 1,226,133.34

01/Feb/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5/7/22 7,424.00 1,233,557.34

01/Feb/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTASchq_256 no cobrado 4,809.20 1,238,366.54

01/Feb/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 332.79 1,238,033.75

02/Feb/2024 Egresos 9 VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. CHIH. 02-03 FEB.´24 R.07064,926 5,458.00 1,232,575.75

02/Feb/2024 Egresos 10 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 03 FEB.´24 R.06935,626 3,988.00 1,228,587.75

02/Feb/2024 Egresos 11 VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ CD. CHIH. 03 FEB.´24 R.07465,616 830.00 1,227,757.75

02/Feb/2024 Egresos 12 VIATICOS ESMERALDA YADIRA CEPEDA CD. CHIH. 03 FEB.´24 DC-07261,896 3,158.00 1,224,599.75

02/Feb/2024 Egresos 13 VIATICOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER CD. CHIH. 03 FEB.´24 DC-07163,916 830.00 1,223,769.75

02/Feb/2024 Egresos 14 VIATICOS ARACELY AGUIRRE CD. CHIH. 02 FEB.´24 R-0685,136 830.00 1,222,939.75

02/Feb/2024 Egresos 15 FINIQUITO RAFAEL ERIVES SANDOVAL CH.241 CTA.9800CH.241 25,507.60 1,197,432.15

02/Feb/2024 Diario 3 COMPROBACION DE VIATICOS JESUS LORENZO CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-004DC-004 5,027.30 1,202,459.45

02/Feb/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL JESUS LORENZO CISNEROS14,345.02 1,216,804.47

02/Feb/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS FERNANDO PALACIOS CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-005123,513 2,639.01 1,219,443.48

06/Feb/2024 Egresos 2 GASTOS DE ORDEN SOCIAL JESUS LORENZO CISNEROS11,526 3,712.00 1,215,731.48

06/Feb/2024 Egresos 7 VIATICOS ROBERTO MOLINAR VELAZQUEZ MUNICIPIO DE ASCENCION 06 FEB.´24 R.076 37,996 1,500.00 1,214,231.48

06/Feb/2024 Egresos 8 VIATICOS ROBERTO MOLINAR VELAZQUEZ CD. CHIH. 07 FEB.´24 R.077 17,606 3,078.00 1,211,153.48

06/Feb/2024 Egresos 25 PAGO F. COMDIEZ F.3797673,876 4,567.32 1,206,586.16

06/Feb/2024 Egresos 26 PAGO F. TESA DISTRIBUCIONES F.288060,176 5,832.00 1,200,754.16

06/Feb/2024 Egresos 27 PAGO F. CLES DE MEXICO F.2428388,716 1,277.01 1,199,477.15

06/Feb/2024 Egresos 28 PAGO F. BLANCA TERESA ARREOLA F.7072315,316 12,815.82 1,186,661.33

06/Feb/2024 Egresos 36 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN GARCIA 48,046 1,598.50 1,185,062.83



06/Feb/2024 Egresos 36 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN GARCIA 3,046 1,597.59 1,183,465.24

07/Feb/2024 Egresos 23 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA F.5359315115,136 95,752.00 1,087,713.24

07/Feb/2024 Egresos 29 PAGO F. DOCUXPERT F.17536 Y 1259714,556 5,336.84 1,082,376.40

07/Feb/2024 Egresos 29 PAGO F. DOCUXPERT F.17536 Y 1259710,136 4,212.00 1,078,164.40

07/Feb/2024 Egresos 30 PAGO F. IP MATRIX F.31694643,346 28,787.87 1,049,376.53

07/Feb/2024 Egresos 31 PAGO F. RAFAEL CERNA F.94,826 120,819.28 928,557.25

08/Feb/2024 Ingresos 1 REEMBOLSO DE VIATICOS ESMERALDA YADIRA DC-07259,888 3,158.00 931,715.25

08/Feb/2024 Ingresos 2 REEMBOLSO DE VIATICOS MA. DE LOS ANGELES H. DC-07180,224 830.00 932,545.25

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-118,856 13,945.00 918,600.25

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-1121,056 26,991.00 891,609.25

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-1161,516 6,697.00 884,912.25

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-1138,326 24,591.00 860,321.25

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-113,886 13,945.00 846,376.25

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-1165,096 26,991.00 819,385.25

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-118,666 6,697.00 812,688.25

09/Feb/2024 Ingresos 3 REEMBOLSO DE VIATICOS ARACELY AGUIRRE R.0683,944 830.00 813,518.25

09/Feb/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.34121,952 2,000.00 815,518.25

09/Feb/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.34120,732 1,600.00 817,118.25

09/Feb/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.342,848 1,681.00 818,799.25

09/Feb/2024 Egresos 32 PAGO F. ALEJANDRO HERNANDEZ 22,966 14,840.00 803,959.25

09/Feb/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. GUAYMAS, SONORA 29-31 ENE.´24 R.050466,657 738.11 804,697.36

12/Feb/2024 Egresos 5 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 13 FEB.´24 R.0936,076 5,378.00 799,319.36

13/Feb/2024 Egresos 6 VIATICOS LETICIA ROCHA LUCERO CD. MEX. 14-16 FEB.´24 R.090 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7937 Y45,206 7,400.00 791,919.36

13/Feb/2024 Egresos 6 VIATICOS LETICIA ROCHA LUCERO CD. MEX. 14-16 FEB.´24 R.090 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7937 Y56,106 9,422.00 782,497.36

13/Feb/2024 Egresos 33 PAGO F. ISRAEL VILLAGRANA HUERTA F.0646,036 3,900.00 778,597.36

13/Feb/2024 Egresos 34 PAGO F. TESA DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS F.26489,376 7,300.80 771,296.56

13/Feb/2024 Egresos 35 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F-5684389,576 14,166.67 757,129.89

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 CH.242 3,710.40 753,419.49

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 CH.243 5,992.00 747,427.49

15/Feb/2024 Egresos 3 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.0366,866 3,323.02 744,104.47

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS26,336 2,000.00 742,104.47

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS49,366 5,000.00 737,104.47

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,356 2,000.00 735,104.47

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS55,606 100,000.00 635,104.47

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS20,196 1,000.00 634,104.47

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS66,376 3,000.00 631,104.47

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS32,576 2,000.00 629,104.47

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS66,376 3,000.00 626,104.47

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS83,906 5,000.00 621,104.47

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS16,076 253,540.00 874,644.47

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS64,056 9,212.20 883,856.67

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS83,536 5,000.00 878,856.67

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS82,526 2,500.00 876,356.67

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS53,606 4,900.00 871,456.67

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS53,786 6,000.00 865,456.67

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,206 10,000.00 855,456.67



15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS60,116 9,925.83 865,382.50

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS54,516 7,000.00 858,382.50

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS35,246 5,000.00 853,382.50

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS52,036 10,000.00 843,382.50

16/Feb/2024 Egresos 21 VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. PUERTO VALLARTA 18-22 FEB.´24 R.09118,096 12,450.00 830,932.50

16/Feb/2024 Diario 22 GASTOS DE ORDEN SOCIAL4,456 1,003.00 829,929.50

20/Feb/2024 Egresos 17 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ENERO 202474,626 253,540.00 576,389.50

20/Feb/2024 Egresos 22 PAGO F. DOCUXPERTS F.1250181,966 13,024.80 563,364.70

22/Feb/2024 Egresos 18 GASTOS JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADA4,936 110.00 563,254.70

22/Feb/2024 Egresos 19 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 23 FEB.´24 R.10981,306 2,978.00 560,276.70

22/Feb/2024 Egresos 20 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO 23-24 FEB.´24 R.10652,696 7,988.00 552,288.70

22/Feb/2024 Egresos 20 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO 23-24 FEB.´24 R.10686,666 10,546.00 541,742.70

22/Feb/2024 Diario 19 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 08-11 FEB.´24 DC-01474,846 619.00 542,361.70

23/Feb/2024 Diario 18 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL JESUS LORENZO CISNEROS2,703.97 545,065.67

26/Feb/2024 Egresos 38 VIATICOS ESTELA HERNANDEZ CD. CHIH. 27 FEB.´24 R.12382,266 2,833.00 542,232.67

26/Feb/2024 Egresos 39 GASTOS DE ORDEN SOCIAL JOSE ALFREDO CASILLAS57,466 3,120.98 539,111.69

26/Feb/2024 Egresos 40 PAGO F. ADRIAN FERNANDO RODRIGUEZ 3,401.05 535,710.64

27/Feb/2024 Diario 26 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL FERNANDO PALACIOS DIAZ2,199.72 537,910.36

28/Feb/2024 Egresos 41 PAGO F. CLES DE MEXICO F.24509372,899 1,320.48 536,589.88

28/Feb/2024 Egresos 45 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.15244169618,456 9,934.00 526,655.88

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 626.40 526,029.48

04/Mar/2024 Egresos 3 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICI A ROCHA SOTO 5,346,297 6,615.00 519,414.48

04/Mar/2024 Egresos 3 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICI A ROCHA SOTO 84916U700 6,615.00 512,799.48

04/Mar/2024 Egresos 28 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0467,646 93.50 512,705.98

04/Mar/2024 Egresos 28 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0464,946 778.05 511,927.93

04/Mar/2024 Egresos 28 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0440,976 37,678.19 474,249.74

04/Mar/2024 Egresos 28 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.045,345,434 169,243.37 305,006.37

04/Mar/2024 Diario 1 TRASPASO A CUENTASPagos 5,000.00 300,006.37

04/Mar/2024 Diario 2 TRASPASO A CUENTASCompras 5,000.00 295,006.37

04/Mar/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS ESTELA HERNANDEZ R-123 CHIHUAHUAR-123 258.00 295,264.37

05/Mar/2024 Egresos 4 PAGO DE FACTURA DOCU EXPERT 7029E1 8,750.97 286,513.40

05/Mar/2024 Egresos 5 PAGO DE FACTURA IP MATRIX 322534287,479 28,879.73 257,633.67

05/Mar/2024 Egresos 6 PAGO DE FACTURA RAFAE CERNA JR 120,819.28 136,814.39

05/Mar/2024 Egresos 22 PAGO DE SUBSCRIPCION ZOOM 11,482.82 125,331.57

05/Mar/2024 Diario 3 TRASPASO A CUENTASCompras 10,000.00 115,331.57

05/Mar/2024 Diario 4 TRASPASO A CUENTASPago 5,000.00 110,331.57

06/Mar/2024 Egresos 2 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR CATALAN. CHIHUAHUA 07 MARZO08646TU00RQJ 2,878.00 107,453.57

06/Mar/2024 Egresos 19 GAMEZ CAPACITADORES 55,680.00 51,773.57

06/Mar/2024 Diario 5 TRASPASO A CUENTASCompras 1,000.00 50,773.57

07/Mar/2024 Egresos 20 PAGO DE FACTURA MANUEL ANTONIO CAMPO FILIZOLA 7,076.00 43,697.57

07/Mar/2024 Egresos 21 PAGO DE FACTURA 339 EXBACH TECNOLOGIA EDUCATIVA 56,067.44 -12,369.87

11/Mar/2024 Ingresos 5 INGRESO DE ARRENDAMINETO DE CAFETERIA 2024 ENE Y FEB 16,270.00 3,900.13

11/Mar/2024 Egresos 1 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADA, CHIHUAHUA 12 MARZOr-173 2,978.00 922.13

12/Mar/2024 Egresos 12 PAGO DE CFE 31 DE ENERO AL 29 FEB 95,148.63 -94,226.50

12/Mar/2024 Egresos 18 PAGO DE FACTURA F16 CARMEN CARRASCO REYES 1,728.00 -95,954.50

12/Mar/2024 Egresos 44 PAGO A LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CD JUAREZ 14,166.67 -110,121.17



14/Mar/2024 Egresos 34 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 05 2,400.00 -112,521.17

14/Mar/2024 Egresos 34 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 05 2,400.00 -114,921.17

14/Mar/2024 Egresos 34 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 05 4,480.00 -119,401.17

14/Mar/2024 Egresos 34 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 05 1,620.00 -121,021.17

19/Mar/2024 Egresos 14 PAGO DE FACTURA 71381 BLANCA TERESA AREEOLA LOPEZ700Z86 9,465.12 -130,486.29

19/Mar/2024 Egresos 15 PAGO DE FACTURA TESA 3046 5,832.00 -136,318.29

19/Mar/2024 Egresos 16 PAGO DE FACTURA 3165 ARIZONE SUPPLY5,711,866 3,820.00 -140,138.29

19/Mar/2024 Egresos 17 PAGO DE FACTURA MA DEL SOCORRO NAVARRO GUERRA 2,436.00 -142,574.29

19/Mar/2024 Egresos 30 PAGO DE IMPUESTOS RETENCION DE ISR FEBRERO 2024 272,364.00 -414,938.29

20/Mar/2024 Egresos 13 PAGO DE FACTURA 8918 SILVIA PATRICIA LEGARDA ZAPIEN406,495 2,073.60 -417,011.89

20/Mar/2024 Egresos 25 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0589,026 93.50 -417,105.39

20/Mar/2024 Egresos 25 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0517,646 778.05 -417,883.44

20/Mar/2024 Egresos 25 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0521,216 37,678.19 -455,561.63

20/Mar/2024 Egresos 25 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0535,873 172,599.36 -628,160.99

21/Mar/2024 Egresos 7 PAGO DE FACTURA 5884 MARTIN DE JESUS ALARCON448,463 1,521.41 -629,682.40

21/Mar/2024 Egresos 8 PAGO DE FATURA 1270112,701 3,834.00 -633,516.40

21/Mar/2024 Egresos 9 PAGO DE FACTURA 12700 DOCU EXPERT901Z18 3,888.00 -637,404.40

21/Mar/2024 Egresos 10 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICIA ROCHA SOTO445,702 7,128.00 -644,532.40

21/Mar/2024 Egresos 11 PAGO DE FACTURAS MATERIAL ELECTRICO ALFREDO CASILLAS1,618.28 -646,150.68

21/Mar/2024 Egresos 38 VIATICOS HECTRO MOLINAR R/198 22 Y 23 MARZO CHIHR198 5,178.00 -651,328.68

21/Mar/2024 Egresos 39 VIATICOS GABRIEL MUÑOZ 22 Y 23 MARZO R 201 CHIH.R201 5,178.00 -656,506.68

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO1,450.00 -657,956.68

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO1,450.00 -659,406.68

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO5,200.00 -664,606.68

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO5,200.00 -669,806.68

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO5,046.00 -674,852.68

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO5,046.00 -679,898.68

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO2,400.00 -682,298.68

22/Mar/2024 Ingresos 2 CORTE DE CAJA MARZO 2024 2,660.00 -679,638.68

22/Mar/2024 Ingresos 2 CORTE DE CAJA MARZO 2024 1,475.00 -678,163.68

22/Mar/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 06 2,400.00 -680,563.68

22/Mar/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 06 2,400.00 -682,963.68

22/Mar/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 06 4,480.00 -687,443.68

22/Mar/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 06 1,620.00 -689,063.68

22/Mar/2024 Egresos 42 PAGO DE SERVICIOS ANGEL GUSTAVO JIMENEZQ6 2,400.00 -691,463.68

31/Mar/2024 Ingresos 4 223,214 MARZO 3,300.00 -688,163.68

31/Mar/2024 Egresos 37 COMISIONES BANCARIAS MARZO 20249,800 556.80 -688,720.48

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 17,989.00 -670,731.48

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 40,435.00 -630,296.48

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 160,547.66 -469,748.82

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 211,149.10 -258,599.72

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 272,364.00 13,764.28

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 24,996.00 38,760.28

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 5,000.00 33,760.28

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 23,760.28

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 13,760.28



31/Mar/2024 Diario 13 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 3,760.28

01/Abr/2024 Egresos 30 PAGO DE FACTURA ALASKA 920.00 2,840.28

02/Abr/2024 Egresos 29 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q615,116 93.50 2,746.78

02/Abr/2024 Egresos 29 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q613,836 37,678.19 -34,931.41

02/Abr/2024 Egresos 29 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q615,256 778.05 -35,709.46

03/Abr/2024 Egresos 16 VIATICOS HECTOR MOLINAR 5 ABRIL CHIH207 3,158.00 -38,867.46

04/Abr/2024 Egresos 2 Pago de CLES DE MEXICO 24758 4,161.72 -43,029.18

04/Abr/2024 Egresos 3 PAGO DE IP MATRIX 28,917.14 -71,946.32

04/Abr/2024 Egresos 4 PAGO DE VIGILANCIA 120,819.28 -192,765.60

04/Abr/2024 Egresos 31 PAGO DE FACTURA 012745 DOCU XPERT59,686 3,218.40 -195,984.00

05/Abr/2024 Egresos 15 VIATICOS 10AL 12 DE ABRIL CD. HERMOSILLO ULISES MARTINEZ 7,600.00 -203,584.00

05/Abr/2024 Egresos 17 PAGO DE VUELO R-208 HERMOSILLO RECTORIA 10,852.52 -214,436.52

05/Abr/2024 Egresos 17 PAGO DE VUELO R-208 HERMOSILLO RECTORIA 442.96 -214,879.48

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 15,000.00 -199,879.48

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 10,000.00 -189,879.48

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 120,000.00 -69,879.48

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 113,846.53 43,967.05

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 48,281.21 92,248.26

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentasCompras 3,000.00 89,248.26

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas1786V001J38 161,744.88 -72,496.62

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 70,000.00 -2,496.62

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentasCompras 39,000.00 -41,496.62

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 25,000.00 -16,496.62

08/Abr/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR MAQUINAS VENDING 3,300.00 -13,196.62

09/Abr/2024 Egresos 26 PAGO DE FACTURA HIDRODINAMICA Y PROYECTOS 29158412,966 756.00 -13,952.62

09/Abr/2024 Diario 18 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ PUERTO VALLARTA R-0911,366.27 -12,586.35

10/Abr/2024 Egresos 9 PAGO A GASOLINERA TOTAL GAS 7,000.00 -19,586.35

10/Abr/2024 Egresos 11 PAGO ALTEC PURIFICACION 5654 828.00 -20,414.35

10/Abr/2024 Egresos 13 PAGO ALTEC PURIFICACION 5564 552.00 -20,966.35

10/Abr/2024 Egresos 40 PAGO DE FACTURAS ROBERTO MOLINAR 468.99 -21,435.34

11/Abr/2024 Egresos 22 PAGO DE ELECTRICIDAD SERVICIO MARZO 75,762.00 -97,197.34

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 466,363 5,419.60 -102,616.94

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 464,013 1,288.40 -103,905.34

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 467,490 10,195.20 -114,100.54

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 468,063 20,039.60 -134,140.14

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 466,605 5,419.60 -139,559.74

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 466,963 5,419.60 -144,979.34

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 467,244 5,515.20 -150,494.54

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 468,306 25,604.40 -176,098.94

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 563,236.40 -739,335.34

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 20,039.60 -759,374.94

12/Abr/2024 Egresos 19 VIATICOS GABRIEL MUÑOZ 15 ABRIL CHIH.R-218 2,878.00 -762,252.94

12/Abr/2024 Egresos 41 PAGO DE PASAJES AEREOS CDMX 17-18 ABRIL JORGE ANTONIO MARTINEZ 671,398 8,473.00 -770,725.94

12/Abr/2024 Diario 27 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 -760,725.94

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 5,200.00 -765,925.94

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 4,480.00 -770,405.94



15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 2,400.00 -772,805.94

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 2,400.00 -775,205.94

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 2,400.00 -777,605.94

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 1,450.00 -779,055.94

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 5,046.00 -784,101.94

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 1,620.00 -785,721.94

15/Abr/2024 Egresos 21 PAGO DE PENSION ALIMENTICIAQ7 3,323.02 -789,044.96

15/Abr/2024 Egresos 34 PAGO SOPORTE UTCJ ABRIL F.59900 14,166.67 -803,211.63

15/Abr/2024 Egresos 35 PAGO DE FACTURAS DIGIYE TINTA DIGITAL 2,227.20 -805,438.83

15/Abr/2024 Egresos 35 PAGO DE FACTURAS DIGIYE TINTA DIGITAL 2,784.00 -808,222.83

16/Abr/2024 Egresos 20 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ 17 Y 18 ABRIL CDMXR-215 4,950.00 -813,172.83

17/Abr/2024 Egresos 10 PAGO PARA MATERIAL DE LIMPIEZA 71685 7,247.34 -820,420.17

17/Abr/2024 Egresos 12 PAGO A TRANSPORTES DRD 135 11,742.50 -832,162.67

17/Abr/2024 Egresos 23 REEMBOLSO ROBERTO MOLINAR 79.83 -832,242.50

17/Abr/2024 Egresos 33 PAGO DE FACTURA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT PROGRAMA DELFINPROG DELFIN 30,000.00 -862,242.50

17/Abr/2024 Diario 23 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 7,000.00 -869,242.50

17/Abr/2024 Diario 24 GASTOS DE ORDEN SOCIAL MAYRA SATO 7,000.00 -876,242.50

18/Abr/2024 Egresos 32 PAGO DE IMPUESTOS MARZO 2024 284,704.00 -1,160,946.50

19/Abr/2024 Egresos 5 PAGO A CLES DE MEXICO 24861 825.50 -1,161,772.00

19/Abr/2024 Egresos 8 PAGO A DOCU XPERTS 18105 7,360.27 -1,169,132.27

19/Abr/2024 Egresos 27 PAGO DE FACTURA JUAN MANUEL IBAREZ 2,135.00 -1,171,267.27

19/Abr/2024 Egresos 47 VIATICOS MAYRA SATO CHIH 20 ABRIL R-219R219 600.00 -1,171,867.27

19/Abr/2024 Egresos 48 VIATICOS CANDELARIO VILLALOBOS CHIH R220R-220 2,728.00 -1,174,595.27

19/Abr/2024 Egresos 64 VIATICOS EDUARDO CARRANZA CHIH 2,728.00 -1,177,323.27

19/Abr/2024 Diario 16 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CONTRERAS HERMOSILLO R-208799.54 -1,176,523.73

23/Abr/2024 Egresos 6 PAGO A ICS 65502 10,557.97 -1,187,081.70

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 6,316.00 -1,193,397.70

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 6,316.00 -1,199,713.70

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 6,316.00 -1,206,029.70

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 6,316.00 -1,212,345.70

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 6,308.00 -1,218,653.70

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 5,777.00 -1,224,430.70

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 5,777.00 -1,230,207.70

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 8,049.00 -1,238,256.70

24/Abr/2024 Egresos 37 VIATICOS DAVID RODRIGUEZ ALVARADO GUACHOCHI 25-27 ABRIL 37,366 4,200.00 -1,242,456.70

24/Abr/2024 Egresos 38 VIATICOS RAUL ALONSO MARQUEZ GUACHOCHI 25 AL 27 ABRIL R-230R-230 7,828.00 -1,250,284.70

24/Abr/2024 Egresos 39 VIATICOS LAURA PATRICI AHERNANDEZ GUACHOCHI 25 AL 27 ABRIL R-229229 4,200.00 -1,254,484.70

24/Abr/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL CERTIFICACION DE ALDEAS DIGITALES 20243,484.76 -1,250,999.94

25/Abr/2024 Egresos 57 VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH  26 Y 27 ABRIL R-228R-228 5,178.00 -1,256,177.94

26/Abr/2024 Egresos 52 PAGO DE FACTURA 2024 TOP SOLUCIONES373,517 378.00 -1,256,555.94

26/Abr/2024 Egresos 53 PAGO DE FACTURA TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA 62388.80 -1,256,944.74

26/Abr/2024 Egresos 54 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICIA ROCHA SOTO 8,001.72 -1,264,946.46

26/Abr/2024 Egresos 58 PAGO DE FACTURA OFFICE DEPOT900,856 672.00 -1,265,618.46

26/Abr/2024 Egresos 59 PAGO DE FACTURA ANTONIOS DELI 969.00 -1,266,587.46

26/Abr/2024 Diario 25 PAGO DE FACTURA ALTEC PRIFICACIONES 1,012.00 -1,267,599.46

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 4,480.00 -1,272,079.46



29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 2,400.00 -1,274,479.46

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 5,200.00 -1,279,679.46

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 5,046.00 -1,284,725.46

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 1,620.00 -1,286,345.46

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 1,450.00 -1,287,795.46

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 2,400.00 -1,290,195.46

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 2,400.00 -1,292,595.46

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 466,363 5,419.60 -1,298,015.06

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 1,210.60 -1,299,225.66

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 467,490 10,195.20 -1,309,420.86

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 468,063 20,039.40 -1,329,460.26

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 466,605 5,419.60 -1,334,879.86

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 466,963 5,419.60 -1,340,299.46

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 467,244 5,515.20 -1,345,814.66

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 468,306 25,604.40 -1,371,419.06

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 20,039.60 -1,391,458.66

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 555,319.80 -1,946,778.46

29/Abr/2024 Egresos 55 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CHIH 29 ABRIL R-232R-232 3,078.00 -1,949,856.46

29/Abr/2024 Egresos 56 VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH 30 ABRIL R-233R-233 2,878.00 -1,952,734.46

29/Abr/2024 Diario 15 TRASPASO ENTRE CUENTAS 24,996.00 -1,927,738.46

29/Abr/2024 Diario 15 TRASPASO ENTRE CUENTAS 160,376.52 -2,088,114.98

29/Abr/2024 Diario 15 TRASPASO ENTRE CUENTAS 371,158.81 -1,716,956.17

30/Abr/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORTE DE CAJA  ABRIL 2024 10,500.00 -1,706,456.17

30/Abr/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORTE DE CAJA  ABRIL 2024 3,000.00 -1,703,456.17

30/Abr/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORTE DE CAJA  ABRIL 2024 17,356.00 -1,686,100.17

30/Abr/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORTE DE CAJA  ABRIL 2024 4,000.00 -1,682,100.17

30/Abr/2024 Egresos 46 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q851,916 93.50 -1,682,193.67

30/Abr/2024 Egresos 46 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q811,306 37,678.19 -1,719,871.86

30/Abr/2024 Egresos 46 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q867,626 778.05 -1,720,649.91

30/Abr/2024 Egresos 49 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 3,323.02 -1,723,972.93

30/Abr/2024 Egresos 51 COMPROBACION DE GASTO MARIO NERI 10,000.00 -1,733,972.93

30/Abr/2024 Egresos 51 COMPROBACION DE GASTO MARIO NERI 2,885.00 -1,731,087.93

30/Abr/2024 Egresos 61 PAGO DE NEUMATICA BASICA 371,158.81 -2,102,246.74

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 278.40 -2,102,525.14

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS 11/04/24 331,088.70 -1,771,436.44

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS 17/04/24 131,415.48 -1,640,020.96

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS 18/04/24 142,352.00 -1,497,668.96

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS 29/04/24 327,091.60 -1,170,577.36

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS 30/04/24 101,124.64 -1,069,452.72

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS Q7 331,088.70 -738,364.02

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO 128,147.31 -610,216.71

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO 142,352.00 -467,864.71

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO 60,000.00 -407,864.71

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO 11,421.52 -396,443.19

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO 327,091.60 -69,351.59

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO 101,124.64 31,773.05



02/May/2024 Ingresos 6 INGRESO POR MAQUINAS VENDING 3,300.00 35,073.05

02/May/2024 Egresos 6 VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIHUAHUA 2 Y 3 MAYO R-239 5,178.00 29,895.05

02/May/2024 Diario 3 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH R-228R-228 1,647.82 31,542.87

02/May/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS RAUL ALONSO MARQUEZ GUACHOCHI,CHIHDR-230 1,958.98 33,501.85

07/May/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS LAURA PATRICIA HERNANDEZ GUACHOCHI,CHIH DR-229 1,941.02 35,442.87

07/May/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS DAVID RODRIGUEZ GUACHOCHI, CHIHDC-022 1,624.93 37,067.80

08/May/2024 Egresos 7 PAGO DE VIGILANCIA 120,819.28 -83,751.48

08/May/2024 Egresos 8 PAGO DE INTERNET 28,950.35 -112,701.83

08/May/2024 Egresos 9 PAGO DE GASOLINA MAYO 7,000.00 -119,701.83

08/May/2024 Egresos 11 PAGO DE ELECTRICIDAD ABRIL 75,188.00 -194,889.83

08/May/2024 Egresos 37 FINIQUITO SUSANA BELMONTES 2,167.60 -197,057.43

10/May/2024 Egresos 13 PAGO DE MATERIAL STEREN-CONDUMEX 942303 8,600.00 -205,657.43

10/May/2024 Egresos 14 PAGO DE MATERIAL DIA DEL MAESTRO 10,000.00 -215,657.43

10/May/2024 Egresos 28 PAGO IC&S A-66105 5,305.67 -220,963.10

13/May/2024 Egresos 29 PAGO DE FACTURA EQUIPOS PURFICADORES DE AGUA 11,648.88 -232,611.98

13/May/2024 Egresos 38 PAGO DEL I BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 202484606VL00Y3X 539,323.76 -771,935.74

14/May/2024 Egresos 2 VIATICOS NORELY QUEZADA CHIHUAHUA 15 MAYO R-270 3,378.00 -775,313.74

14/May/2024 Egresos 10 PAGO ALTEC PURIFIFACCION 6010 828.00 -776,141.74

14/May/2024 Egresos 12 PAGO ASEGURANZA ALTIMA 6,195.00 -782,336.74

14/May/2024 Egresos 15 PAGO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CD JUAREZ SOPORTE SISE F.5983112,786 14,166.67 -796,503.41

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09 15,145.40 -811,648.81

16/May/2024 Egresos 3 VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIHUAHUA 16 Y 17 MAYO R-2715,178.00 -816,826.81

16/May/2024 Egresos 4 VIATICOS MA. ANGELES HOLTZEIMER CHIHUAHUA 16 Y 17 MAYO DR-2743,050.00 -819,876.81

16/May/2024 Egresos 5 VIATICOS ESMERALDA YADIRA CEPEDA CHIHUAHUA 16 Y 17 MAYO R-2735,178.00 -825,054.81

16/May/2024 Egresos 45 ACCES POINT PAGO DE FACTURA DOCU XPERTS88,956 23,328.00 -848,382.81

16/May/2024 Diario 2 COMPROBACION DE VIATICOS NORELY QUEZADA GOYTIA CHIHUAHUA R-270R-270 109.27 -848,273.54

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 4,523.50 -852,797.04

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 3,520.81 -856,317.85

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 1,620.00 -857,937.85

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 1,450.00 -859,387.85

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 2,648.24 -862,036.09

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 2,648.24 -864,684.33

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 5,200.00 -869,884.33

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 5,200.00 -875,084.33

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 2,648.24 -877,732.57

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 7,572.70 -870,159.87

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 7,572.70 -862,587.17

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 247,357.63 -615,229.54

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 269,661.88 -345,567.66

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 269,661.88 -75,905.78

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 15,000.00 -90,905.78

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 20,000.00 -70,905.78

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 29,459.03 -41,446.75

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 23,500.00 -17,946.75

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 -27,946.75

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,360.00 -38,306.75



22/May/2024 Egresos 21 PAGO TOP SOLUCIONES 129.60 -38,436.35

22/May/2024 Egresos 22 PAGO COMDIEZ 6,199.74 -44,636.09

22/May/2024 Egresos 23 PAGO JORGE SANDOVAL 11,600.00 -56,236.09

22/May/2024 Egresos 30 PAGO HILARIO VENEGAS 1,147.50 -57,383.59

22/May/2024 Egresos 43 PAGO  A TOP SOLUCIONES 2,160.00 -59,543.59

23/May/2024 Egresos 46 VIATICOS CHIH. ULISES MARTINES 27 DE MAYO R-279R-279 2,878.00 -62,421.59

27/May/2024 Egresos 34 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADA R-320 CHIHU2,878.00 -65,299.59

29/May/2024 Ingresos 7 INGRESO POR CORTE DE CAJA 5,243.00 -60,056.59

29/May/2024 Egresos 33 COMPROBACION DE GASTO 1,337.00 -61,393.59

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 4,523.50 -65,917.09

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 2,648.24 -68,565.33

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 2,648.24 -71,213.57

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 1,450.00 -72,663.57

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 1,620.00 -74,283.57

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 5,200.00 -79,483.57

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 5,200.00 -84,683.57

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 5,200.00 -89,883.57

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 2,648.24 -92,531.81

31/May/2024 Egresos 41 PAGO DE COMIONES BANCARIAS 278.40 -92,810.21

31/May/2024 Diario 18  COMPRAS 12,000.00 -80,810.21

31/May/2024 Diario 18  SOLIDWORK 27,840.00 -52,970.21

31/May/2024 Diario 18  PAGOS 15,600.00 -37,370.21

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 21,236.04 -16,134.17

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS661,316 5,093.00 -11,041.17

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS467,885 10,360.00 -681.17

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS3,105,248 27,840.00 27,158.83

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS1,405,248 14,166.70 41,325.53

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS 31,138.22 72,463.75

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS31/05/24 37,120.00 109,583.75

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS28/05/24 12,000.00 97,583.75

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS21/05/24 5,093.00 92,490.75

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS27/05/24 2,878.00 95,368.75

03/Jun/2024 Egresos 20 PAGO F. INTELLIGY (SOLIDWORKS) F.66425,434,060 92,800.00 2,568.75

04/Jun/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS ESMERALDA CEPEDA CD. CHIH. 16-17 MAY.´24 R.273406,240 530.41 3,099.16

04/Jun/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER CD. CHIH. 16-17 MAY.´24 R.2741,234,567 235.46 3,334.62

05/Jun/2024 Egresos 19 PAGO DE ELECTRICIDAD PERIODO ABR-MAY32006WD020VY 78,643.00 -75,308.38

05/Jun/2024 Egresos 41 VIATICOS HECTOR R. MOLINAR R-341 06 JUNIO CHIH,CHIHHSBCC436647 3,158.00 -78,466.38

05/Jun/2024 Egresos 44 VIATICOS CANCELADOS ULISES MARTINEZ R-340 06 JUNIO 2024 CHIH,CHIH3,178.00 -75,288.38

05/Jun/2024 Egresos 44 VIATICOS CANCELADOS ULISES MARTINEZ R-340 06 JUNIO 2024 CHIH,CHIH80,016 3,178.00 -78,466.38

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 78,643.00 176.62

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 10,133.40 10,310.02

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 10,133.40 20,443.42

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 68.97 20,512.39

06/Jun/2024 Egresos 60 PAGO F. ALTEC PURIFICACIONES F.41079,586 874.00 19,638.39

10/Jun/2024 Egresos 1 GASTOS ULISES MARTINEZ 46,556 170.00 19,468.39

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 20,266.80 -798.41



13/Jun/2024 Diario 3 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR RAMON CD. CHIH. 06 JUN.´24 R.3411,806,240 352.77 -445.64

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 1137,616 1,450.00 -1,895.64

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 1116,186 1,620.00 -3,515.64

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 1167,026 2,648.24 -6,163.88

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 1179,146 2,648.24 -8,812.12

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 1117,716 2,648.24 -11,460.36

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 113,686 4,523.50 -15,983.86

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 1141,706 5,200.00 -21,183.86

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 1167,186 5,200.00 -26,383.86

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 1155,516 5,200.00 -31,583.86

14/Jun/2024 Egresos 39 GASTOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER 4,500.00 -36,083.86

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINAR27,956 1,900.00 -37,983.86

19/Jun/2024 Egresos 69 COMPRAS ROBERTO MOLINAR 600.00 -38,583.86

26/Jun/2024 Egresos 66 COMPROBACION DE GASTO 1,309.41 -37,274.45

27/Jun/2024 Egresos 58 FINIQUITO LANZ CABRALES CARLA YASMIN248 12,620.20 -49,894.65

28/Jun/2024 Ingresos 1 INGRESO DE CORTE DE CAJA JUNIO 4,542.00 -45,352.65

28/Jun/2024 Egresos 59  ABIGAIL OLVERA482,180 5,200.00 -50,552.65

28/Jun/2024 Egresos 59  ANGEL GUSTAVO83,338 2,648.24 -53,200.89

28/Jun/2024 Egresos 59  EDUARDO CORTES482,978 2,648.24 -55,849.13

28/Jun/2024 Egresos 59  JOSUE ORTIZ 484,329 1,450.00 -57,299.13

28/Jun/2024 Egresos 59  MANUEL PASILLAS483,988 1,620.00 -58,919.13

28/Jun/2024 Egresos 59  JUDITH VAZQUEZ482,478 5,200.00 -64,119.13

28/Jun/2024 Egresos 59  LAZARO PIZARRO481,907 5,200.00 -69,319.13

28/Jun/2024 Egresos 59  LUIS CORTES 483,735 2,648.24 -71,967.37

28/Jun/2024 Egresos 59  SANTIAGO AVILA482,768 4,523.50 -76,490.87

28/Jun/2024 Egresos 61 PAGO DE GASOLINA484,605 500.00 -76,990.87

30/Jun/2024 Ingresos 2 ARRENDAMIENTO DE CAFETERIA Y MAQUINAS VENDING28/06/24 6,160.00 -70,830.87

30/Jun/2024 Ingresos 2 ARRENDAMIENTO DE CAFETERIA Y MAQUINAS VENDING06/06/24 3,300.00 -67,530.87

30/Jun/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 278.40 -67,809.27

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 6,310.10 -61,499.17

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 6,310.10 -55,189.07

30/Jun/2024 Diario 26 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 17-6-24 5,000.00 -50,189.07

30/Jun/2024 Diario 26 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 17-6-24 31,138.22 -19,050.85

30/Jun/2024 Diario 26 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 17-6-24 31,138.22 12,087.37

01/Jul/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 28 JUN. AL 12 JUL.´24 F.143774 590.00 12,677.37

01/Jul/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 28 JUN. AL 12 JUL.´24 F.143218 1,000.00 13,677.37

05/Jul/2024 Ingresos 6 INGRESOS HECTOR HUMBERTO (MAQUINAS BENDING) 4,043.00 17,720.37

08/Jul/2024 Ingresos 5 REEMBOLSO IRVING 1,093.40 18,813.77

09/Jul/2024 Egresos 28 PAGO DE ELECTRICIDAD MAY-JUN´24 54036XB00281 126,819.00 -108,005.23

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,116 126,819.00 18,813.77

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 131,544 1,450.00 17,363.77

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 139,817 1,620.00 15,743.77

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 139,319 2,648.24 13,095.53

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 138,036 2,648.24 10,447.29

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 139,162 2,648.24 7,799.05

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 137,862 4,523.50 3,275.55



11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 137,681 5,200.00 -1,924.45

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 137,546 5,200.00 -7,124.45

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 137,352 5,200.00 -12,324.45

11/Jul/2024 Egresos 35 GASTOS MA. DE LOS ANGELES H. 2,000.00 -10,324.45

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 144,361 1,450.00 -11,774.45

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 144,157 1,620.00 -13,394.45

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 143,796 2,648.24 -16,042.69

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 143,580 2,648.24 -18,690.93

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 143,970 2,648.24 -21,339.17

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 143,243 4,523.50 -25,862.67

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 142,935 5,200.00 -31,062.67

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 147,627 5,200.00 -36,262.67

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 142,453 5,200.00 -41,462.67

12/Jul/2024 Diario 20 TRASPASO ENTRE CUENTAS00086X 31,138.22 -10,324.45

12/Jul/2024 Diario 20 TRASPASO ENTRE CUENTAS32746X 31,138.22 20,813.77

30/Jul/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS JULIO 278.40 20,535.37

05/Ago/2024 Ingresos 7 INGRESOS HECTOR HUMBERTO (MAQUINAS BENDING) F.25724,043.00 24,578.37

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,122 73,163.00 97,741.37

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS88,846 29,518.22 127,259.59

06/Ago/2024 Ingresos 1 REEMBOLSO DE VIATICOS HECTOR MOLINAR R.3761,933,199,688 142.48 127,402.07

07/Ago/2024 Egresos 13 PAGO DE ELECTRICIDAD 82,016 73,163.00 54,239.07

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ18,756 5,051.30 49,187.77

13/Ago/2024 Egresos 12 VIATICOS ULISES MARTINEZ CONTRERAS CD. CHIH. 13-14 AGO.´24 R.41752,996 5,478.00 43,709.77

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15290,579 5,200.00 38,509.77

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15291,406 2,648.24 35,861.53

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15290,140 5,200.00 30,661.53

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15291,712 2,648.24 28,013.29

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15291,575 2,648.24 25,365.05

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15290,431 5,200.00 20,165.05

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15291,840 1,450.00 18,715.05

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15291,262 4,523.50 14,191.55

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS51,666 29,518.22 43,709.77

28/Ago/2024 Egresos 40 VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. CHIH. 28-29 AGO.´24 R.43839,836 5,478.00 38,231.77

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16319,438 5,200.00 33,031.77

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16323,843 2,648.24 30,383.53

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16319,928 5,200.00 25,183.53

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16324,923 2,648.24 22,535.29

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16322,151 2,648.24 19,887.05

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16320,138 5,200.00 14,687.05

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16326,265 1,450.00 13,237.05

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16320,553 4,523.50 8,713.55

30/Ago/2024 Ingresos 4 CORTE DE CAJA AGOSTO 2024 4,620.00 13,333.55

30/Ago/2024 Ingresos 4 CORTE DE CAJA AGOSTO 2024 1,840.00 15,173.55

30/Ago/2024 Ingresos 4 CORTE DE CAJA AGOSTO 2024 19,507.00 34,680.55

30/Ago/2024 Egresos 54 COMIONES BANCARIAS AGOSTO 2024 278.40 34,402.15

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR4,256 2,279.00 32,123.15



30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR 2,000.00 30,123.15

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR64,046 800.00 29,323.15

30/Ago/2024 Diario 21 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA CRISTINA GUEVARA  R434. 25-27 AGO, CD CAMARGOREEMBOLSO 3,554.40 32,877.55

02/Sep/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS NANCY ARRIETA R440, 21-23 AGO ´24, CHIH6,280 771.00 33,648.55

05/Sep/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS LAURA PATRICIA HERNANDEZ R445,27-28 AGO´24, CHIH155,129 927.80 34,576.35

09/Sep/2024 Egresos 11 FINIQUITO MELISSA ZAVALA CH.249 CTA.9800CH.249 11,448.20 23,128.15

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,022 5,724.10 28,852.25

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,038 5,724.10 34,576.35

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,087 3,423.60 37,999.95

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,057 135,684.00 173,683.95

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,065 3,423.60 177,107.55

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,362 10,000.00 167,107.55

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS7,651 2,000.00 165,107.55

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,225 38,516.36 203,623.91

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,022 12,200.00 215,823.91

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,979 38,516.36 254,340.27

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,277 12,200.00 242,140.27

10/Sep/2024 Egresos 20 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 52,556 135,684.00 106,456.27

11/Sep/2024 Egresos 15 FINIQUITO KARINA MELCHI BAEZA CH.250 CTA.9800CH.250 6,847.20 99,609.07

11/Sep/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS NANCY ARRIETA R457, 4-6 SEP´24, CHIH5,709 2,100.00 101,709.07

12/Sep/2024 Ingresos 7 ARRENDAMIENTO DE CAFETERIA (MIRNA ANGELICA) Y MAQUINAS BENDING (HECTOR HUMBERTO)3,486.00 105,195.07

12/Sep/2024 Ingresos 7 ARRENDAMIENTO DE CAFETERIA (MIRNA ANGELICA) Y MAQUINAS BENDING (HECTOR HUMBERTO)5,066.00 110,261.07

12/Sep/2024 Ingresos 7 ARRENDAMIENTO DE CAFETERIA (MIRNA ANGELICA) Y MAQUINAS BENDING (HECTOR HUMBERTO)5,687.50 115,948.57

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17242,644 2,883.30 113,065.27

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17713,621 1,450.00 111,615.27

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17710,606 2,883.30 108,731.97

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17709,857 2,883.30 105,848.67

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17713,083 2,648.24 103,200.43

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17708,124 4,523.50 98,676.93

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17712,535 2,648.24 96,028.69

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17677,319 5,200.00 90,828.69

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17713,869 1,450.00 89,378.69

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17713,395 2,648.24 86,730.45

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17711,148 2,648.24 84,082.21

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17626,352 5,200.00 78,882.21

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17407,962 1,450.00 77,432.21

14/Sep/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE AGOSTO AL 26 DE SEPTIEMBRE 2024 F.180113,648 3,700.00 81,132.21

14/Sep/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE AGOSTO AL 26 DE SEPTIEMBRE 2024 F.1804,803 1,860.00 82,992.21

14/Sep/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE AGOSTO AL 26 DE SEPTIEMBRE 2024 F.1804,144 5,000.00 87,992.21

26/Sep/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL 25-27 AGO´24, CAMARGO1,993 10,065.97 98,058.18

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 1890,241 2,883.30 95,174.88

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 189,664 4,523.50 90,651.38

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 183,380 2,648.24 88,003.14

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 189,085 5,200.00 82,803.14

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 182,642 2,883.30 79,919.84

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 183,981 2,648.24 77,271.60



27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 189,962 2,883.30 74,388.30

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 184,462 1,450.00 72,938.30

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 184,223 1,450.00 71,488.30

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 183,722 2,648.24 68,840.06

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 184,749 1,450.00 67,390.06

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 183,021 2,648.24 64,741.82

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 189,375 5,200.00 59,541.82

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 4,165.80 55,376.02

30/Sep/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE´2024 394.40 54,981.62

02/Oct/2024 Ingresos 3 REEMBOLSO JOSE ALFREDO CASILLAS R-435R435 6,244.01 61,225.63

02/Oct/2024 Ingresos 4 REEMBOLSO ULISES MARTINEZ R-431R431 4,067.43 65,293.06

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS9,174 123,659.00 188,952.06

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS74,027 38,516.36 227,468.42

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS47,677 60,000.00 287,468.42

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS13,086 10,000.00 277,468.42

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS40,246 5,000.00 272,468.42

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS2,003 38,516.36 310,984.78

04/Oct/2024 Egresos 31 PAGO F. ALEJANDRO HERNANDEZ 32,400 15,370.00 295,614.78

08/Oct/2024 Ingresos 5 REEMBOLSO DE VIATICOS PAOLA GUTIERREZ R-4922,176 850.00 296,464.78

09/Oct/2024 Diario 6  REEMBOLSO R-485 139.89 296,604.67

10/Oct/2024 Egresos 17 PAGO ENERGIA ELECTRICAW012KB 123,659.00 172,945.67

10/Oct/2024 Egresos 20 GASTOS ROBERTO MOLINAR10,757 5,000.00 167,945.67

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 197,840 2,883.30 165,062.37

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 197,658 4,523.50 160,538.87

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 1911 2,648.24 157,890.63

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 197,219 5,200.00 152,690.63

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 198,195 2,883.30 149,807.33

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19110 2,648.24 147,159.09

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 198,381 2,883.30 144,275.79

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19880 1,450.00 142,825.79

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 191,051 1,450.00 141,375.79

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19582 2,648.24 138,727.55

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19731 1,450.00 137,277.55

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19405 2,648.24 134,629.31

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 196,937 5,200.00 129,429.31

15/Oct/2024 Diario 10  REEMBOLSO R-495 311.00 129,740.31

17/Oct/2024 Ingresos 2 REEMBOLSO JOSE ALFREDO CASILLASGASTOS DE ORDEN SOCIAL3,200.00 132,940.31

17/Oct/2024 Egresos 24 PAGO BLANCA TERESA ARREOLA F.736191EOD 16,440.25 116,500.06

17/Oct/2024 Egresos 25 PAGO DOCU XPERTS F.13350, F.1335101FTS 3,456.00 113,044.06

17/Oct/2024 Egresos 25 PAGO DOCU XPERTS F.13350, F.133511GZ6 3,218.40 109,825.66

17/Oct/2024 Egresos 27 PAGO CARMEN CARRASCO REYES F.555,224 1,944.00 107,881.66

17/Oct/2024 Egresos 28 PAGO DOCU XPERTS F.13340301PD7 1,868.40 106,013.26

17/Oct/2024 Egresos 38 PAGO SISTEMA PERSEO F. 3414,712 7,917.00 98,096.26

17/Oct/2024 Egresos 39 PAGO BLANCA TERESA ARREOLA F.73617301DGH 1,155.60 96,940.66

17/Oct/2024 Egresos 64 ANTICIPO A PROVEEDORES5,221 15,591.21 81,349.45

17/Oct/2024 Egresos 64 ANTICIPO A PROVEEDORES2,957 14,166.67 67,182.78



21/Oct/2024 Egresos 52 PAGO F. ALTEC PURIFICAIONES F.811450,567 1,058.00 66,124.78

21/Oct/2024 Diario 14  REEMBOLSO R-503 2,081.30 68,206.08

22/Oct/2024 Egresos 43 VIATICOS ULISESMARTINEZ GUACHOCHI CHIH. 23-25 OCT.´24 R.519756,870 11,386.00 56,820.08

22/Oct/2024 Egresos 53 PAGO TOP SOLUCIONES MERCADOTECNIA F.373,213 1,036.80 55,783.28

22/Oct/2024 Egresos 54 PAGO DOCUXPERTS F. 13363801EG7 1,868.40 53,914.88

22/Oct/2024 Egresos 55 PAGO DOCU XPERTS F.13362801DR3 1,868.40 52,046.48

22/Oct/2024 Egresos 56 PAGO CLES DE MEXICO F.2605693,212 1,955.44 50,091.04

23/Oct/2024 Egresos 61 PAGO F. FLORINA BUSTILLOS GARCIA F.50247144,770 13,200.00 36,891.04

28/Oct/2024 Egresos 57 PAGO F. ALTEC PURIFICACION F.822532,607 966.00 35,925.04

29/Oct/2024 Egresos 58 PAGO F. CARMEN CARRASCO F.583,295 3,240.00 32,685.04

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 201,333 1,450.00 31,235.04

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 201,332 1,450.00 29,785.04

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 201,331 2,648.24 27,136.80

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 201,330 2,648.24 24,488.56

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 201,328 2,648.24 21,840.32

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 201,327 2,648.24 19,192.08

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 201,326 2,883.30 16,308.78

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 201,324 2,883.30 13,425.48

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 201,323 2,883.30 10,542.18

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 201,321 4,523.50 6,018.68

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 201,320 5,200.00 818.68

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 201,319 5,200.00 -4,381.32

30/Oct/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 27 SEP. AL 29 OCT.´24 F.2056,165 2,000.00 -2,381.32

30/Oct/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 27 SEP. AL 29 OCT.´24 F.2053,351 1,706.00 -675.32

30/Oct/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 27 SEP. AL 29 OCT.´24 F.2052,278 500.00 -175.32

30/Oct/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 27 SEP. AL 29 OCT.´24 F.2055,912 2,900.00 2,724.68

30/Oct/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 27 SEP. AL 29 OCT.´24 F.205132,959 1,000.00 3,724.68

31/Oct/2024 Egresos 65 COMISIONES BANCARIAS OCT 2024 278.40 3,446.28

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,574 100,000.00 103,446.28

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,667 50,000.00 153,446.28

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,152 44,565.47 198,011.75

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,308 120,014.00 318,025.75

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,789 21,282.04 339,307.79

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,853 15,000.00 324,307.79

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS676 407,858.27 732,166.06

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,782 737,379.31 1,469,545.37

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,656 42,640.75 1,512,186.12

05/Nov/2024 Egresos 10 REEMBOLSO POR DEPOSITO DE MAS5,736 150.00 1,512,036.12

05/Nov/2024 Egresos 14 PAGO VIGILANCIA MES OCTUBRE F.3207532,394 162,404.64 1,349,631.48

05/Nov/2024 Egresos 15 PAGO DIAZ GAS F.201425532,620 6,000.00 1,343,631.48

05/Nov/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R519 23-25 OCT GUACHOCHI CHIHR-519 2,862.58 1,346,494.06

05/Nov/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 81,202.32 1,427,696.38

07/Nov/2024 Egresos 9 PAGO DIAZ GAS F. 20152530,662 8,000.00 1,419,696.38

07/Nov/2024 Egresos 11 PAGO COMDIEZ F.4249830,664 4,513.32 1,415,183.06

07/Nov/2024 Egresos 12 PAGO BLANCA TERESA F. 73801854370O01RR4 8,443.44 1,406,739.62

07/Nov/2024 Egresos 13 PAGO CHRISTIAN ROMAN330,666 1,663.16 1,405,076.46



07/Nov/2024 Egresos 42 pago de licencia education faculty pricing 5,933.97 1,399,142.49

07/Nov/2024 Egresos 68 PAGO DE FACTURA ALTEC 920.00 1,398,222.49

07/Nov/2024 Egresos 69 PAGO DE ALIMENTOS PARA REUNION DE CIERRE DE AÑO LABORAL1,000.00 1,397,222.49

07/Nov/2024 Egresos 73 ANTICIPO A PROVEEDOR DAVID BARJAS2,151 12,457.00 1,384,765.49

07/Nov/2024 Diario 17 DEVOLUCION SPEI330,661 10,000.00 1,394,765.49

07/Nov/2024 Diario 17 DEVOLUCION SPEI330,661 10,000.00 1,384,765.49

08/Nov/2024 Egresos 37 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICIA ROCHA SOTO 4,857.84 1,379,907.65

13/Nov/2024 Egresos 24 PAGO DOCUXPERTS F.20067476670U018G0 10,594.40 1,369,313.25

13/Nov/2024 Egresos 25 PAGO DOCU XPERTS F.19778169470U017AS 10,687.64 1,358,625.61

13/Nov/2024 Egresos 26 PAGO MOVA PRINTING SOLUTIONS F.17834306,305 8,004.00 1,350,621.61

13/Nov/2024 Egresos 27 PAGO GASTOS DE ORDEN SOCIAL306,663 800.00 1,349,821.61

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 216,048 6,049.11 1,343,772.50

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 216,273 5,200.00 1,338,572.50

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 218,290 2,648.24 1,335,924.26

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 218,962 1,450.00 1,334,474.26

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 218,064 2,648.24 1,331,826.02

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 217,041 2,883.30 1,328,942.72

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 219,340 1,450.00 1,327,492.72

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 219,609 1,450.00 1,326,042.72

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 217,344 2,883.30 1,323,159.42

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 217,845 2,648.24 1,320,511.18

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 217,609 2,883.30 1,317,627.88

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 216,496 5,200.00 1,312,427.88

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 218,591 2,648.24 1,309,779.64

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 216,728 4,523.50 1,305,256.14

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 215,284 1,450.00 1,303,806.14

20/Nov/2024 Egresos 50 VIATICOS ULISES MARTINEZ R-577 20-21 NOV´24, CHIH7,374 6,200.00 1,297,606.14

22/Nov/2024 Egresos 53 PAGO ENERGIA ELECTRICA 524371300KHD 111,210.00 1,186,396.14

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 407,858.27 778,537.87

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 737,379.31 41,158.56

27/Nov/2024 Egresos 58 PAGO CENTAURO AUTOMATRIZ F. 819416,181 3,000.00 38,158.56

29/Nov/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE OCT. AL 28 NOV.´24 F.2127,562 2,000.00 40,158.56

29/Nov/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE OCT. AL 28 NOV.´24 F.2127,222 2,500.00 42,658.56

29/Nov/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE OCT. AL 28 NOV.´24 F.212150,900 3,600.00 46,258.56

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 228,362 1,450.00 44,808.56

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 228,360 1,450.00 43,358.56

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 228,358 1,450.00 41,908.56

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 228,356 1,648.24 40,260.32

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 228,355 2,648.24 37,612.08

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 228,354 2,648.24 34,963.84

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 228,353 2,648.24 32,315.60

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 228,351 2,883.30 29,432.30

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 228,347 4,124.39 25,307.91

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 228,346 4,523.50 20,784.41

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 228,345 5,200.00 15,584.41

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 228,344 5,200.00 10,384.41



29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 2,883.30 7,501.11

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 2,883.30 4,617.81

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 180.00 4,437.81

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 28.80 4,409.01

01/Dic/2024 Ingresos 1 RENDIMIENTOS CTA.9800 NOVIEMBRE 2024NOVIEMBRE 2024 0.02 4,409.03

08/Dic/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.141153,725 30,000.00 34,409.03

08/Dic/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.141155,816 1,000.00 35,409.03

08/Dic/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.141150,548 5,105.89 40,514.92

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2320,299 4,523.50 35,991.42

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 236,859 5,200.00 30,791.42

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2320,301 2,648.24 28,143.18

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2326,862 1,450.00 26,693.18

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2320,300 2,648.24 24,044.94

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2329,339 4,124.39 19,920.55

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2320,303 2,648.24 17,272.31

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2327,283 2,883.30 14,389.01

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2329,340 1,450.00 12,939.01

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2321,585 1,450.00 11,489.01

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2326,861 2,498.86 8,990.15

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2320,302 2,648.24 6,341.91

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2326,860 2,883.30 3,458.61

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2322,368 5,200.00 -1,741.39

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 2342,136 1,000.00 -2,741.39

13/Dic/2024 Egresos 28 PAGO ENERGIA ELECTRICA78,271 90,085.00 -92,826.39

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,589 882.75 -93,709.14

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,592 882.75 -94,591.89

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,579 1,733.33 -96,325.22

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,590 882.75 -97,207.97

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,594 483.33 -97,691.30

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,588 961.10 -98,652.40

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,593 882.75 -99,535.15

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,582 1,507.83 -101,042.98

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,596 483.33 -101,526.31

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,595 483.33 -102,009.64

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,585 961.10 -102,970.74

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,581 1,733.33 -104,704.07

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,584 1,374.80 -106,078.87

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 242,587 961.10 -107,039.97

20/Dic/2024 Egresos 33 PAGO F. ARMANDO OLIVAS LARA F.105055,209 1,392.00 -108,431.97

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVOCHEQUE NO.260                2,321.80 -110,753.77

20/Dic/2024 Diario 17 TRASPASO ENTRE CUENTAS 42,256.31 -68,497.46

20/Dic/2024 Diario 17 TRASPASO ENTRE CUENTAS 42,647.32 -25,850.14

20/Dic/2024 Diario 17 TRASPASO ENTRE CUENTAS 90,085.00 64,234.86

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 208.80 64,026.06

Total: 8,156,812.87 11,971,942.84 64,026.06

 



1-11200-1-00-00-3 4062999818 GASTOS DE SERVICIOS TECNOLOGICOS Saldo inicial : 3,175.78

Total: 0.00 0.00 3,175.78

 

1-11200-1-00-00-4 4063000095 COLEGIATURAS Saldo inicial : 962,212.83

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS213,101,298 2,000.00 964,212.83

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS213,102,288 2,000.00 966,212.83

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS223,100,884 2,100.00 968,312.83

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS213,100,514 2,100.00 970,412.83

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS233,100,122 2,000.00 972,412.83

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS223,102,245 2,000.00 974,412.83

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS213,101,892 2,100.00 976,512.83

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS233,100,742 2,100.00 978,612.83

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS233,200,195 2,300.00 980,912.83

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS213,101,504 2,000.00 982,912.83

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS23,220,016 2,300.00 985,212.83

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS23,220,032 2,300.00 987,512.83

30/Ene/2024 Diario 1 REEMBOLSO POR COLEGIATURAS 2,000.00 985,512.83

30/Ene/2024 Diario 1 REEMBOLSO POR COLEGIATURAS 2,100.00 983,412.83

31/Ene/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2024911,567.00 1,894,979.83

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 2024 2,447.02 1,892,532.81

01/Feb/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 5,231.39 1,897,764.20

29/Feb/2024 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 202413,410.00 1,911,174.20

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 3,330.36 1,907,843.84

27/Mar/2024 Diario 12 TRASPASO PARA NOMINA 668,997.80 1,238,846.04

31/Mar/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR EXAMEN DE ADMISION, COLEGIATURA, TITULACION 1,000.00 1,239,846.04

31/Mar/2024 Egresos 37 95 5,944 45.82 1,239,800.22

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 211,149.10 1,028,651.12

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 272,364.00 756,287.12

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 24,996.00 731,291.12

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 5,000.00 726,291.12

02/Abr/2024 Egresos 29 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q662,286 93.50 726,197.62

02/Abr/2024 Egresos 29 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q675,246 37,678.19 688,519.43

02/Abr/2024 Egresos 29 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q627,826 778.05 687,741.38

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentaspagos 15,000.00 672,741.38

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentasCompras 5,000.00 667,741.38

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentasCompras 20,000.00 647,741.38

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 10,000.00 637,741.38

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentasPagos 120,000.00 517,741.38

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas46446UL01970 170,264.72 347,476.66

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentasPagos 48,281.21 299,195.45

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 70,000.00 229,195.45

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentasPagos 25,000.00 204,195.45

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentasCompras 5,000.00 199,195.45

12/Abr/2024 Diario 27 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 189,195.45

12/Abr/2024 Diario 27 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 179,195.45

12/Abr/2024 Diario 27 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 169,195.45



16/Abr/2024 Egresos 62 PAGO AMADO TOVAR 590.00 168,605.45

29/Abr/2024 Diario 15 TRASPASO ENTRE CUENTAS 24,996.00 143,609.45

29/Abr/2024 Diario 15 TRASPASO ENTRE CUENTAS 371,158.81 -227,549.36

29/Abr/2024 Diario 15 TRASPASO ENTRE CUENTAS 15,000.00 -242,549.36

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de AbrilF-71 2,300.00 -240,249.36

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de AbrilF-72 1,900.00 -238,349.36

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de AbrilF-73 2,100.00 -236,249.36

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de AbrilA 2545 2,300.00 -233,949.36

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de AbrilA 2546 1,800.00 -232,149.36

30/Abr/2024 Ingresos 9 COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION ABRIL 2024805,000.00 572,850.64

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 20,000.00 552,850.64

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 29,459.03 523,391.61

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 23,500.00 499,891.61

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 489,891.61

30/May/2024 Ingresos 8 COLEGIATURAS, TITULACION Y EXAMEN DE ADMISION MAYO 2024469,903.00 959,794.61

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS F-85 2,100.00 961,894.61

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS F-94 2,300.00 964,194.61

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS 232,200,386 2,300.00 966,494.61

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS f-78 2,000.00 968,494.61

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS 233,200,195 2,300.00 970,794.61

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS 20,524 2,000.00 972,794.61

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS 213,101,092 2,100.00 974,894.61

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS 65,100,818 2,100.00 976,994.61

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS 20,524 2,300.00 979,294.61

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS 222,200,263 2,200.00 981,494.61

31/May/2024 Egresos 41 PAGO DE COMIONES BANCARIAS 3,152.30 978,342.31

31/May/2024 Egresos 42 REEMBOLSO DE COLEGIATURAS32,466 2,300.00 976,042.31

31/May/2024 Egresos 42 REEMBOLSO DE COLEGIATURAS75,166 2,200.00 973,842.31

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 21,236.04 952,606.27

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS29/05/24 31,138.22 921,468.05

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS31/05/24 37,120.00 884,348.05

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS23/05/24 8,600.00 875,748.05

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS27/05/24 2,878.00 872,870.05

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 5,000.00 867,870.05

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 5,000.00 862,870.05

06/Jun/2024 Diario 12 REEMBOLSOS POR COLEGIATURAS391,422 2,000.00 860,870.05

06/Jun/2024 Diario 12 REEMBOLSOS POR COLEGIATURAS390,540 1,900.00 858,970.05

06/Jun/2024 Diario 12 REEMBOLSOS POR COLEGIATURAS42,226 2,300.00 856,670.05

30/Jun/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS, EXAMEN,INSCRIPCIONES Y TITULACION DEL MES DE JUNIO48,150.00 904,820.05

30/Jun/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS, EXAMEN,INSCRIPCIONES Y TITULACION DEL MES DE JUNIO6,300.00 911,120.05

30/Jun/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 1,825.26 909,294.79

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 5,000.00 904,294.79

30/Jun/2024 Diario 26 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 17-6-24 5,000.00 899,294.79

30/Jun/2024 Diario 26 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 17-6-24 31,138.22 868,156.57

30/Jun/2024 Diario 26 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 17-6-24 31,138.22 837,018.35

30/Jun/2024 Diario 26 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 17-6-24 5,000.00 832,018.35



02/Jul/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION DEL MES DE JULIO 202456,485.00 888,503.35

12/Jul/2024 Diario 20 TRASPASO ENTRE CUENTAS06516X 12,000.00 876,503.35

12/Jul/2024 Diario 20 TRASPASO ENTRE CUENTAS00086X 31,138.22 845,365.13

12/Jul/2024 Diario 20 TRASPASO ENTRE CUENTAS32746X 31,138.22 814,226.91

30/Jul/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS JULIO 203.58 814,023.33

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS88,846 29,518.22 784,505.11

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS83,766 3,000.00 781,505.11

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS68,726 10,000.00 771,505.11

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS51,666 29,518.22 741,986.89

27/Ago/2024 Egresos 39 GASTOS ROBERTO MOLINAR11,226 5,000.00 736,986.89

27/Ago/2024 Egresos 41 VIATICOS LAURA PATRICIA Y MARIA DE LOS ANGELES H. CD. CHIH. 27-28 AGO.´24 R.445 Y 44446,226 4,500.00 732,486.89

27/Ago/2024 Egresos 41 VIATICOS LAURA PATRICIA Y MARIA DE LOS ANGELES H. CD. CHIH. 27-28 AGO.´24 R.445 Y 44478,636 6,928.00 725,558.89

30/Ago/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT - DIC 1,800.00 727,358.89

30/Ago/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT - DIC 1,800.00 729,158.89

30/Ago/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT - DIC 2,000.00 731,158.89

30/Ago/2024 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO ´24585,300.00 1,316,458.89

30/Ago/2024 Egresos 54 COMIONES BANCARIAS AGOSTO 2024 230.84 1,316,228.05

30/Ago/2024 Diario 23 REEMBOLSOS DE COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT-DIC 2,100.00 1,314,128.05

30/Ago/2024 Diario 23 REEMBOLSOS DE COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT-DIC 2,100.00 1,312,028.05

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURAS242,200,517 2,100.00 1,314,128.05

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURAS223,100,884 2,000.00 1,316,128.05

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURAS76,001,064 2,100.00 1,318,228.05

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURAS22,310,024 2,100.00 1,320,328.05

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURAS24,220,006 2,300.00 1,322,628.05

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURAS233,200,195 2,300.00 1,324,928.05

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURAS21,310,189 2,100.00 1,327,028.05

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURAS242,200,434 2,300.00 1,329,328.05

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURAS22,210,038 2,100.00 1,331,428.05

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURAS242,200,525 2,100.00 1,333,528.05

04/Sep/2024 Egresos 6 VIATICOS GUADALUPE BUENO CD. CHIH. 4-6 SEP.´24 R.45623Z5 11,328.00 1,322,200.05

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,388 5,000.00 1,317,200.05

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,900 1,674.00 1,315,526.05

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,209 2,000.00 1,313,526.05

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,225 38,516.36 1,275,009.69

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,972 7,500.00 1,267,509.69

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,979 38,516.36 1,228,993.33

26/Sep/2024 Egresos 37 GASTOS NORELY QUEZADA6,939 6,398.00 1,222,595.33

27/Sep/2024 Diario 18 TRASPASO ENTRE CUENTAS10,796 8,088.00 1,214,507.33

30/Sep/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y TITULACION665,900.52 1,880,407.85

30/Sep/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y TITULACION3,100.00 1,877,307.85

30/Sep/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE´2024 2,491.68 1,874,816.17

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS1PUX 5,000.00 1,869,816.17

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS74,027 38,516.36 1,831,299.81

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS47,677 60,000.00 1,771,299.81

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS4,617 10,000.00 1,761,299.81

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS47,047 10,000.00 1,751,299.81



03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS6,908 15,000.00 1,736,299.81

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS3,898 15,000.00 1,721,299.81

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS2,003 38,516.36 1,682,783.45

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS83,507 2,000.00 1,680,783.45

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS7,421 10,000.00 1,670,783.45

08/Oct/2024 Diario 26 DEVOLUCION DE REEMBOLSOS 2,100.00 1,672,883.45

08/Oct/2024 Diario 26 DEVOLUCION DE REEMBOLSOS 2,100.00 1,670,783.45

08/Oct/2024 Diario 26 DEVOLUCION DE REEMBOLSOS 2,100.00 1,672,883.45

08/Oct/2024 Diario 26 DEVOLUCION DE REEMBOLSOS 2,100.00 1,670,783.45

31/Oct/2024 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 202413,500.00 1,684,283.45

31/Oct/2024 Egresos 65 COMISIONES BANCARIAS OCT 2024 344.16 1,683,939.29

31/Oct/2024 Egresos 65 COMISIONES BANCARIAS OCT 2024 2,151.00 1,681,788.29

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,574 100,000.00 1,581,788.29

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS68,977 10,000.00 1,571,788.29

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,667 50,000.00 1,521,788.29

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,152 44,565.47 1,477,222.82

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,308 120,014.00 1,357,208.82

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,789 21,282.04 1,335,926.78

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,360 15,000.00 1,320,926.78

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,183 10,000.00 1,310,926.78

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS450 5,000.00 1,305,926.78

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,485 7,000.00 1,298,926.78

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,782 737,379.31 561,547.47

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,564 5,000.00 556,547.47

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,106 5,000.00 551,547.47

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS7,021 5,000.00 546,547.47

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,563 5,000.00 541,547.47

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,656 42,640.75 498,906.72

07/Nov/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURAS F.20923,220,032 1,800.00 500,706.72

14/Nov/2024 Diario 21 REEMBOLSO POR TITULACION Y COLEGIATURAS6,303 2,100.00 498,606.72

30/Nov/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS NOVIEMBRE 12,900.00 511,506.72

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 47.50 511,459.22

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 7.60 511,451.62

01/Dic/2024 Ingresos 10 INGRESO POR BECAS DE MUNICIPIO 445,200.00 956,651.62

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS889,271 10,000.00 946,651.62

05/Dic/2024 Egresos 64 GASTOS NORELY QUEZADA5,820 9,600.00 937,051.62

17/Dic/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR COLEGIATURAS DICIEMBRE5,503 1,800.00 938,851.62

17/Dic/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR COLEGIATURAS DICIEMBRE171,224 2,000.00 940,851.62

20/Dic/2024 Diario 17 TRASPASO ENTRE CUENTAS 42,256.31 898,595.31

20/Dic/2024 Diario 17 TRASPASO ENTRE CUENTAS 42,647.32 855,947.99

20/Dic/2024 Diario 17 TRASPASO ENTRE CUENTAS 90,085.00 765,862.99

20/Dic/2024 Diario 17 TRASPASO ENTRE CUENTAS 13/12/24 10,000.00 755,862.99

20/Dic/2024 Diario 17 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10/12/24 15,000.00 740,862.99

20/Dic/2024 Diario 17 TRASPASO ENTRE CUENTAS 20/12/24 20,000.00 720,862.99

31/Dic/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y EXAMEN DE  ADMISION DICIEMBRE 605,700.00 1,326,562.99

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 26.68 1,326,536.31



Total: 4,739,846.91 4,375,523.43 1,326,536.31

 

1-11200-1-00-00-5 4063000103 EXAMEN DE ADMISION Saldo inicial : 15,344.68

31/Ene/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES A ENERO 20241,200.00 16,544.68

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 2024 146.74 16,397.94

29/Feb/2024 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 20242,000.00 18,397.94

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 18.56 18,379.38

31/Mar/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR EXAMEN DE ADMISION, COLEGIATURA, TITULACION 9,200.00 27,579.38

30/Abr/2024 Ingresos 9 COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION ABRIL 202416,400.00 43,979.38

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 193.14 43,786.24

30/May/2024 Ingresos 8 COLEGIATURAS, TITULACION Y EXAMEN DE ADMISION MAYO 202424,000.00 67,786.24

31/May/2024 Egresos 41 PAGO DE COMIONES BANCARIAS 320.74 67,465.50

30/Jun/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS, EXAMEN,INSCRIPCIONES Y TITULACION DEL MES DE JUNIO52,400.00 119,865.50

30/Jun/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 392.08 119,473.42

02/Jul/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION DEL MES DE JULIO 20248,000.00 127,473.42

30/Jul/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS JULIO 803.88 126,669.54

30/Ago/2024 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO ´2423,200.00 149,869.54

30/Ago/2024 Egresos 54 COMIONES BANCARIAS AGOSTO 2024 118.32 149,751.22

30/Sep/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y TITULACION500.00 150,251.22

30/Sep/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE´2024 344.52 149,906.70

31/Oct/2024 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 20242,000.00 151,906.70

30/Nov/2024 Ingresos 8 EXAMEN DE ADMISION 6,800.00 158,706.70

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 6.16 158,700.54

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 38.50 158,662.04

31/Dic/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y EXAMEN DE  ADMISION DICIEMBRE 17,200.00 175,862.04

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 136.88 175,725.16

Total: 162,900.00 2,519.52 175,725.16

 

1-11200-1-00-00-6 4063000111 SERVICIOS TECNOLOGICOS Saldo inicial : 81,453.22

01/Feb/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 2,467.01 78,986.21

31/Mar/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR EXAMEN DE ADMISION, COLEGIATURA, TITULACION 1,794.00 80,780.21

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 18.56 80,761.65

29/May/2024 Ingresos 9 CURSO DE ROBOTICA MARIA VANIA STEPHENS URBINA34,800.00 115,561.65

31/May/2024 Egresos 41 PAGO DE COMIONES BANCARIAS 8.70 115,552.95

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 8.70 115,544.25

Total: 36,594.00 2,502.97 115,544.25

 

1-11200-1-00-00-8 4067076547 TITULACION HSBC Saldo inicial : 536,004.63

31/Ene/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES A ENERO 202466,900.00 602,904.63

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 2024 71.34 602,833.29

01/Feb/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 4,642.16 598,191.13

29/Feb/2024 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2024550.00 598,741.13

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 273.18 598,467.95

31/Mar/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR EXAMEN DE ADMISION, COLEGIATURA, TITULACION 6,300.00 604,767.95

30/Abr/2024 Ingresos 9 COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION ABRIL 202427,400.00 632,167.95



30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 26.68 632,141.27

30/May/2024 Ingresos 8 COLEGIATURAS, TITULACION Y EXAMEN DE ADMISION MAYO 2024195,400.00 827,541.27

31/May/2024 Egresos 41 PAGO DE COMIONES BANCARIAS 222.14 827,319.13

30/Jun/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS, EXAMEN,INSCRIPCIONES Y TITULACION DEL MES DE JUNIO7,400.00 834,719.13

30/Jun/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 951.20 833,767.93

30/Jul/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS JULIO 27.26 833,740.67

30/Ago/2024 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO ´2411,000.00 844,740.67

30/Sep/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y TITULACION140,000.28 984,740.95

30/Sep/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE´2024 80.04 984,660.91

31/Oct/2024 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 202421,100.00 1,005,760.91

31/Oct/2024 Egresos 65 COMISIONES BANCARIAS OCT 2024 831.72 1,004,929.19

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS676 407,858.27 597,070.92

14/Nov/2024 Diario 21 REEMBOLSO POR TITULACION Y COLEGIATURAS719,942 700.00 596,370.92

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 36.54 596,334.38

31/Dic/2024 Egresos 59 TITULACION DICIEMBRE 2024 29,100.00 625,434.38

Total: 505,150.28 415,720.53 625,434.38

 

1-11200-1-00-00-9 4064932387 ESTADIAS Saldo inicial : 1,939.13

10/Ene/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR ESTADIAS 100,124 10,036.00 11,975.13

10/Ene/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR ESTADIAS 82,146 5,192.50 6,782.63

10/Ene/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR ESTADIAS 60,126 4,843.50 1,939.13

25/Ene/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR ESTADIAS F.351 NOV.´23 10,000.00 11,939.13

26/Ene/2024 Ingresos 4 PROVISION DE INGRESOS POR ESTADIAS F.16129,664 4,500.00 16,439.13

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 2024 18.56 16,420.57

06/Feb/2024 Egresos 37 PAGO DE ESTADIAS F.35181,316 10,000.00 6,420.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS 10,000.00 16,420.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS65,516 10,000.00 6,420.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS 9,000.00 15,420.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS13,026 3,000.00 12,420.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS16,716 3,000.00 9,420.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS87,156 3,000.00 6,420.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS 18,000.00 24,420.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS87,496 6,000.00 18,420.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS24,316 6,000.00 12,420.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS88,406 6,000.00 6,420.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS 10,488.00 16,908.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS58,606 5,249.00 11,659.57

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS27,726 5,239.00 6,420.57

13/Feb/2024 Egresos 42 PAGO DE ESTADIAS 41,766 1,500.00 4,920.57

13/Feb/2024 Egresos 42 PAGO DE ESTADIAS 18,926 1,500.00 3,420.57

13/Feb/2024 Egresos 42 PAGO DE ESTADIAS 3,866 1,500.00 1,920.57

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 120.64 1,799.93

07/Mar/2024 Diario 7 ESTADIAS MARZO 9,960.50 11,760.43

07/Mar/2024 Diario 7 ESTADIAS MARZO 4,699.00 7,061.43

07/Mar/2024 Diario 7  MARELY GONZALEZ ESPINOZA 5,261.50 1,799.93

22/Mar/2024 Diario 8 PAGO DE ESTADIAS COCLISA 10,000.00 11,799.93



22/Mar/2024 Diario 8 PAGO DE ESTADIAS COCLISA 10,000.00 1,799.93

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 12,000.00 13,799.93

02/Abr/2024 Ingresos 6  JOSE FERNANDO MALDONADO 6,000.00 7,799.93

02/Abr/2024 Ingresos 6  JOSE FERNANDO MALDONADO 6,000.00 1,799.93

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 10,692.00 12,491.93

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 5,058.50 7,433.43

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL MARELY GONZALEZ 5,633.50 1,799.93

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 17,500.00 19,299.93

02/Abr/2024 Ingresos 6  JUAN FCO. RIVERA MEDINA 3,000.00 16,299.93

02/Abr/2024 Ingresos 6  JOSE FERANDO MALDONADO 7,000.00 9,299.93

02/Abr/2024 Ingresos 6  MANUEL ARMANDO DIAZ 7,500.00 1,799.93

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 6,672.50 8,472.43

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 64.96 8,407.47

28/May/2024 Diario 26 PAGO DE ESTADIAS 3,081.00 5,326.47

28/May/2024 Diario 26 PAGO DE ESTADIAS 3,591.50 1,734.97

28/May/2024 Diario 26 PAGO DE ESTADIAS 1,784.00 3,518.97

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 6,000.00 9,518.97

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 3,000.00 6,518.97

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 3,000.00 3,518.97

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO F-90 1,756.67 5,275.64

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 230,524 878.67 4,396.97

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 878.00 3,518.97

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 9,000.00 12,518.97

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 3,000.00 9,518.97

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 3,000.00 6,518.97

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 3,000.00 3,518.97

31/May/2024 Egresos 41 PAGO DE COMIONES BANCARIAS 83.52 3,435.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO F-125 2,485.78 5,921.23

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 97,696 701.30 5,219.93

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 8,097,841 872.04 4,347.89

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 8,098,136 912.44 3,435.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 100,624 2,708.00 6,143.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 889.34 5,254.11

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 829.33 4,424.78

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 989.33 3,435.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 955,637 9,000.00 12,435.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 98,270 3,000.00 9,435.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 98,551 3,000.00 6,435.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 98,411 3,000.00 3,435.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 250,624 2,397.33 5,832.78

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 316,591 714.67 5,118.11

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 316,728 981.77 4,136.34

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 316,434 700.89 3,435.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 933,180 9,000.00 12,435.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 3,000.00 9,435.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 3,000.00 6,435.45



18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 3,000.00 3,435.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 40,624 1,764.89 5,200.34

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 421,830 895.11 4,305.23

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 421,478 869.78 3,435.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 421,726 892.22 2,543.23

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 421,596 891.78 1,651.45

30/Jun/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 176.32 1,475.13

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIAS974,769 18,000.00 19,475.13

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIASDULCE J. 6,000.00 13,475.13

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIASMETZLI 6,000.00 7,475.13

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIASJONATHAN 6,000.00 1,475.13

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIAS90,724 2,528.00 4,003.13

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIASERICK 981.33 3,021.80

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIASKAREN 723.78 2,298.02

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIASBRYAN 822.89 1,475.13

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIAS20,724 2,653.78 4,128.91

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIASKAREN 873.12 3,255.79

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIASBRYAN 802.44 2,453.35

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIASERICK 978.22 1,475.13

30/Jul/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS JULIO 83.52 1,391.61

13/Ago/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS AUDITORIA EN PROYECTOS11,100.00 12,491.61

13/Ago/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS AUDITORIA EN PROYECTOS 2,700.00 9,791.61

13/Ago/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS AUDITORIA EN PROYECTOS 2,400.00 7,391.61

13/Ago/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS AUDITORIA EN PROYECTOS 6,000.00 1,391.61

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 988.89 2,380.50

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 988.89 1,391.61

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 784.89 2,176.50

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 784.89 1,391.61

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 9,530.00 10,921.61

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 3,335.78 7,585.83

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 3,281.35 4,304.48

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 2,912.87 1,391.61

30/Ago/2024 Egresos 54 COMIONES BANCARIAS AGOSTO 2024 74.24 1,317.37

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 544.22 1,861.59

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 8,000.00 9,861.59

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 8,000.00 17,861.59

04/Sep/2024 Egresos 41 PAGO DE ESTADIAS (CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO)21,946 544.22 17,317.37

04/Sep/2024 Egresos 41 PAGO DE ESTADIAS (CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO)14,796 8,000.00 9,317.37

04/Sep/2024 Egresos 41 PAGO DE ESTADIAS (CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO)42,706 8,000.00 1,317.37

23/Sep/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR ESTADIAS 7,727 2,902.44 4,219.81

23/Sep/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR ESTADIAS 81,766 935.77 3,284.04

23/Sep/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR ESTADIAS 64,736 966.67 2,317.37

23/Sep/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR ESTADIAS 18,006 1,000.00 1,317.37

23/Sep/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR ESTADIAS 8,326 2,926.89 4,244.26

23/Sep/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR ESTADIAS 766 990.89 3,253.37

23/Sep/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR ESTADIAS 38,686 1,000.00 2,253.37



23/Sep/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR ESTADIAS 86,676 936.00 1,317.37

30/Sep/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE´2024 55.68 1,261.69

30/Sep/2024 Egresos 48 COMISIONES BANCARIAS 27.84 1,233.85

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 3,738,173,513 2,978.89 4,212.74

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 11,716 978.89 3,233.85

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 50,307 1,000.00 2,233.85

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 12,557 1,000.00 1,233.85

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 8,106,246,525 4,082.00 5,315.85

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 2,605 834.66 4,481.19

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 393 874.67 3,606.52

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 1,255 1,000.00 2,606.52

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 3,953 987.56 1,618.96

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 2,568 2.22 1,616.74

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 4,997 195.78 1,420.96

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 1,374 187.11 1,233.85

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 2,931,458,914 3,914.22 5,148.07

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 7,779 846.00 4,302.07

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 5,030 1,000.00 3,302.07

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 2,501 893.55 2,408.52

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 1,359 187.11 2,221.41

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 6,109 987.56 1,233.85

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 3,719,922,518 3,852.44 5,086.29

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 8,042 800.00 4,286.29

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 3,315 833.33 3,452.96

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 34,107 936.44 2,516.52

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 1,184 296.45 2,220.07

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 6,127 986.22 1,233.85

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS 194,744,925 3,843.33 5,077.18

31/Oct/2024 Egresos 65 COMISIONES BANCARIAS OCT 2024 169.36 4,907.82

05/Nov/2024 Egresos 20 PAGO DE ESTADIAS F.20415,237 356.44 4,551.38

05/Nov/2024 Egresos 20 PAGO DE ESTADIAS F.20413,767 788.89 3,762.49

05/Nov/2024 Egresos 20 PAGO DE ESTADIAS F.20436,917 802.00 2,960.49

05/Nov/2024 Egresos 20 PAGO DE ESTADIAS F.20416,837 896.00 2,064.49

05/Nov/2024 Egresos 20 PAGO DE ESTADIAS F.20473,537 1,000.00 1,064.49

26/Nov/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR ESTADIAS F.2115,211 3,685.56 4,750.05

28/Nov/2024 Egresos 21 PAGO DE ESTADIAS ADUANASOFT18,817 207.11 4,542.94

28/Nov/2024 Egresos 21 PAGO DE ESTADIAS ADUANASOFT6,167 888.89 3,654.05

28/Nov/2024 Egresos 21 PAGO DE ESTADIAS ADUANASOFT2,379 921.78 2,732.27

28/Nov/2024 Egresos 21 PAGO DE ESTADIAS ADUANASOFT3,775 989.33 1,742.94

28/Nov/2024 Egresos 21 PAGO DE ESTADIAS ADUANASOFT33 1,000.00 742.94

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 243.60 499.34

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE5,070 978.00 -478.66

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE5,205 941.11 -1,419.77

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE4,881 1,000.00 -2,419.77

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE4,881 890.89 -3,310.66

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 3,810.00 499.34



30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 3,986.44 4,485.78

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE6,314 847.56 3,638.22

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE6,309 896.88 2,741.34

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE6,310 895.78 1,845.56

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE3,012 363.11 1,482.45

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE6,306 983.11 499.34

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE210 4,007.11 4,506.45

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 989.33 3,517.12

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 207.11 3,310.01

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 1,000.00 2,310.01

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 888.89 1,421.12

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 921.78 499.34

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 5,572.00 6,071.34

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 772.00 5,299.34

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 4,800.00 499.34

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 8,750.00 9,249.34

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 4,890.00 4,359.34

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 3,860.00 499.34

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 3,685.56 4,184.90

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 111.11 4,073.79

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE F-213 2,841.56 6,915.35

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE F-213 205.57 6,709.78

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE F-213 537.83 6,171.95

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE F-213 773.78 5,398.17

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE F-213 802.78 4,595.39

20/Dic/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS114 9,600.00 14,195.39

20/Dic/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS115 567.11 14,762.50

20/Dic/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS118 8,000.00 22,762.50

20/Dic/2024 Egresos 65 PAGO DE ESTADIAS F.11524,867 567.11 22,195.39

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 47.56 22,147.83

Total: 325,881.00 305,672.30 22,147.83

 

1-11200-1-00-01-0 4067076505 SUBSIDIO ESTATAL 2022 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-11200-1-00-01-1 4067076497 SUBSIDIO FEDERAL 2022 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-11200-1-00-01-2 6907651995 SOLUCION FINANZAS Saldo inicial : 375.24

Total: 0.00 0.00 375.24

 

1-11200-1-00-01-3 6907651987 SOLUCION RECTORIA Saldo inicial : 17,898.39

31/Ene/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,500.00 16,398.39

31/Ene/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 771.80 15,626.59

31/Ene/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.202071017 8,902.00 6,724.59



15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS32,576 2,000.00 8,724.59

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS35,246 5,000.00 13,724.59

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS52,036 10,000.00 23,724.59

29/Feb/2024 Diario 29 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.109335092 3,980.72 19,743.87

29/Feb/2024 Diario 29 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.099119 4,109.96 15,633.91

29/Feb/2024 Diario 29 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.9547 4,497.00 11,136.91

04/Mar/2024 Diario 1 TRASPASO A CUENTASPagos 5,000.00 16,136.91

05/Mar/2024 Diario 4 TRASPASO A CUENTASPago 5,000.00 21,136.91

31/Mar/2024 Egresos 35 COMPROBACION CORPORATIVA RECTORIA 1,557.00 19,579.91

31/Mar/2024 Egresos 35 COMPROBACION CORPORATIVA RECTORIA 2,529.00 17,050.91

10/Abr/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE GASTO 1987 2,266.95 14,783.96

16/Abr/2024 Egresos 65 PAGO DE PUBLICIDAD 1,485.68 13,298.28

17/Abr/2024 Diario 23 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 7,000.00 20,298.28

25/Abr/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTO CTA 1987 RECTORIA 5,685.00 14,613.28

25/Abr/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTO CTA 1987 RECTORIA 3,491.00 11,122.28

16/May/2024 Egresos 44 PAGO DE PUBLICIDADFACEBK 3,643.63 7,478.65

20/May/2024 Diario 22 COMPROBACION DE GASTO CTA 1987 2,848.31 4,630.34

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 14,630.34

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987 1,404.80 13,225.54

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987 80.88 13,144.66

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987 1,500.00 11,644.66

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987 1,500.00 10,144.66

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987 502.41 9,642.25

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987 141.22 9,501.03

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987 2,000.00 7,501.03

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987 869.78 6,631.25

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 5,000.00 11,631.25

30/Jun/2024 Diario 20 COMPROBACION DE GASTO RECTORIA 4,318.00 7,313.25

12/Jul/2024 Diario 20 TRASPASO ENTRE CUENTAS06516X 12,000.00 19,313.25

15/Jul/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 71.62 19,241.63

15/Jul/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 396.53 18,845.10

15/Jul/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,500.00 17,345.10

15/Jul/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.4144 5,645.00 11,700.10

02/Ago/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,500.00 10,200.10

02/Ago/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,500.00 8,700.10

02/Ago/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 284.07 8,416.03

02/Ago/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 144.68 8,271.35

02/Ago/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,500.00 6,771.35

02/Ago/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.276195 4,554.01 2,217.34

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS83,766 3,000.00 5,217.34

30/Sep/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 68.94 5,148.40

30/Sep/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 170.00 4,978.40

30/Sep/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,474.00 3,504.40

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS1PUX 5,000.00 8,504.40

21/Oct/2024 Diario 24 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,034.16 7,470.24

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS450 5,000.00 12,470.24



04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,485 7,000.00 19,470.24

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,564 5,000.00 24,470.24

15/Nov/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 87.24 24,383.00

15/Nov/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 122.26 24,260.74

15/Nov/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,500.00 22,760.74

15/Nov/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 2,454.00 20,306.74

09/Dic/2024 Diario 26 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,500.00 18,806.74

09/Dic/2024 Diario 26 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 787.83 18,018.91

16/Dic/2024 Egresos 60 PAGO F. CORRALITO RENACIMIENTO F.1021 6,579.00 11,439.91

Total: 86,000.00 92,458.48 11,439.91

 

1-11200-1-00-01-4 65505813785 PRODEP Saldo inicial : 0.44

Total: 0.00 0.00 0.44

 

1-11200-1-00-01-5 4067076620 REM FAM 2021 (2022) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-11200-1-00-01-6 4068725944 ESTATAL 2023 Saldo inicial : 51.21

11/Ene/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR SUBSIDIOS 936,153.92 936,205.13

11/Ene/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR SUBSIDIOS 652,258.40 1,588,463.53

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01 7,356 1,251.20 1,587,212.33

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01 86,376 6,843.80 1,580,368.53

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01 63,296 20,116.60 1,560,251.93

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01 24,966 25,681.40 1,534,570.53

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01 558,365.40 976,205.13

15/Ene/2024 Egresos 2 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.01 Y Q.0213,826 3,218.60 972,986.53

15/Ene/2024 Egresos 2 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.01 Y Q.021,966 3,218.60 969,767.93

17/Ene/2024 Egresos 12 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0188,636 85.00 969,682.93

17/Ene/2024 Egresos 12 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0152,146 778.05 968,904.88

17/Ene/2024 Egresos 12 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0180,686 31,501.43 937,403.45

17/Ene/2024 Egresos 12 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.0133,776 162,316.73 775,086.72

18/Ene/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS72,846 583,523.00 1,358,609.72

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02 56,896 1,251.20 1,357,358.52

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02 22,726 6,843.80 1,350,514.72

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02 65,946 18,301.40 1,332,213.32

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02 73,366 25,681.40 1,306,531.92

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02 531,444.80 775,087.12

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 20247.06 775,094.18

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 2024 109.62 774,984.56

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.0339,756 85.00 774,899.56

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.0362,266 778.05 774,121.51

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.0356,056 31,501.43 742,620.08

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.031,796 159,274.99 583,345.09

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.0346,026 93.50 583,251.59

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.0331,966 778.05 582,473.54



02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.0332,036 37,387.13 545,086.41

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.0371,136 167,943.94 377,142.47

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 41,236 1,288.40 375,854.07

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 10,816 7,173.60 368,680.47

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 12,836 20,039.60 348,640.87

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 9,336 25,604.40 323,036.47

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 560,430.00 -237,393.53

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS55,606 100,000.00 -137,393.53

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS16,076 253,540.00 -390,933.53

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS64,056 9,212.20 -400,145.73

29/Feb/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO 2024 160,547.66 -239,598.07

29/Feb/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO 2024 936,153.92 696,555.85

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 25,836 1,288.60 695,267.25

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 14,756 7,173.60 688,093.65

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 2,236 20,039.60 668,054.05

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 51,906 25,604.40 642,449.65

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 4,806 5,419.60 637,030.05

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 19,966 5,419.60 631,610.45

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 45,716 6,656.40 624,954.05

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 555,711.00 69,243.05

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 26.39 69,269.44

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 151.96 69,117.48

05/Mar/2024 Egresos 43 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA PERLA MARIA GARCIA 3,323.02 65,794.46

08/Mar/2024 Egresos 29 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q422,146 3,323.02 62,471.44

11/Mar/2024 Ingresos 1 SUBSIDIO ESTATAL MARZO 20241,128,653 624,238.40 686,709.84

11/Mar/2024 Ingresos 1 SUBSIDIO ESTATAL MARZO 2024 707,760.21 1,394,470.05

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 7,068.60 1,387,401.45

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 11,907.00 1,375,494.45

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 20,039.40 1,355,455.05

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 5,419.60 1,350,035.45

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 5,419.40 1,344,616.05

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 3,107.00 1,341,509.05

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 5,515.20 1,335,993.85

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 560,416.60 775,577.25

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 1,288.40 774,288.85

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 25,604.60 748,684.25

15/Mar/2024 Egresos 27 PAGO DEL I BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 202467596U300KUO 507,601.62 241,082.63

22/Mar/2024 Ingresos 3  Q1 MARZO GO 2,534 113,846.53 354,929.16

27/Mar/2024 Ingresos 7 RENDMIENTOS FINANCIEROS 10.22 354,939.38

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 570,137.00 -215,197.62

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 25,604.40 -240,802.02

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 20,039.40 -260,841.42

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 20,039.40 -280,880.82

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 10,300.20 -291,181.02

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 5,515.20 -296,696.22

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 5,419.60 -302,115.82



27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 5,419.60 -307,535.42

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 5,312.20 -312,847.62

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 1,210.60 -314,058.22

27/Mar/2024 Diario 12 TRASPASO PARA NOMINA 668,997.80 354,939.58

31/Mar/2024 Egresos 37 COMISIONES BANCARIAS MARZO 20245,944 83.52 354,856.06

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 17,989.00 336,867.06

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 40,435.00 296,432.06

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 160,547.66 135,884.40

01/Abr/2024 Egresos 18 FINIQUITO JUAN RAMON CHAPARRO 16,496.40 119,388.00

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentasGto operativo 113,846.53 5,541.47

15/Abr/2024 Egresos 21 PAGO DE PENSION ALIMENTICIAQ6 3,323.02 2,218.45

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 10.44 2,208.01

Total: 5,483,523.51 5,481,366.71 2,208.01

 

1-11200-1-00-01-7 4068725951 FEDERAL 2023 Saldo inicial : 1,069.92

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 68.97 1,000.95

Total: 0.00 68.97 1,000.95

 

1-11200-1-00-01-8 6907459175 CORPORATIVA CONTABILIDAD Saldo inicial : 30.78

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS68,726 10,000.00 10,030.78

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,806 5,000.00 15,030.78

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,900 1,674.00 16,704.78

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,209 2,000.00 18,704.78

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,362 10,000.00 28,704.78

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS7,651 2,000.00 30,704.78

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,972 7,500.00 38,204.78

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,277 12,200.00 50,404.78

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.228610 439.95 49,964.83

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.7341374 2,125.70 47,839.13

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.7355132 555.00 47,284.13

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.119303 426.18 46,857.95

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.139156 2,131.92 44,726.03

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.1079830 1,327.00 43,399.03

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.228609 503.86 42,895.17

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.228608 732.08 42,163.09

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.3044408 1,905.55 40,257.54

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.3044410 1,106.00 39,151.54

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.228607 249.97 38,901.57

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.231412 1,844.00 37,057.57

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.763462 3,024.00 34,033.57

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.153601 483.03 33,550.54

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.231697 1,121.65 32,428.89

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.7423 193.60 32,235.29

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.102899 1,340.00 30,895.29

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.102898 2,160.00 28,735.29

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.19454 552.48 28,182.81



20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.130292 1,674.00 26,508.81

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175f.7423401 118.00 26,390.81

25/Sep/2024 Ingresos 5 REEMBOLSO RETIRO EN EFECTIVO 500.00 25,890.81

25/Sep/2024 Ingresos 5 REEMBOLSO RETIRO EN EFECTIVO 2,700.00 23,190.81

25/Sep/2024 Ingresos 5 REEMBOLSO RETIRO EN EFECTIVO 9,000.00 14,190.81

27/Sep/2024 Diario 18 TRASPASO ENTRE CUENTAS10,796 8,088.00 22,278.81

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.229421 155.00 22,123.81

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.74933 186.00 21,937.81

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.301276 233.00 21,704.81

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.7536474 279.00 21,425.81

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.17147 326.41 21,099.40

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.119352 326.41 20,772.99

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.19136 424.33 20,348.66

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.18694 755.00 19,593.66

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175 1,100.00 18,493.66

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175 1,362.02 17,131.64

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.764487 1,478.69 15,652.95

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.5115 2,049.00 13,603.95

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.21411 4,912.00 8,691.95

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.597010 8,200.00 491.95

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.7776 197.50 294.45

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.302238 284.73 9.72

Total: 58,462.00 58,483.06 9.72

 

1-11200-1-00-01-9 4068725969 FAM 2022 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-11200-1-00-02-0 4069254894 PRODEP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-11200-1-00-02-1 6907756950 SOLUCION COMPRAS GENERALES Saldo inicial : -2,836.12

01/Ene/2024 Diario 19 CORRECION DE SALDO CTA.6950 15,041.03 12,204.91

18/Ene/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS11,846 2,679.29 14,884.20

18/Ene/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS32,836 500.00 15,384.20

18/Ene/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,406 11,000.00 26,384.20

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 50.00 26,334.20

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 199.40 26,134.80

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 200.00 25,934.80

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.35885447 400.00 25,534.80

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.190145 113.00 25,421.80

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.78707576 129.00 25,292.80

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.64439 204.00 25,088.80

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.20172 247.50 24,841.30

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.963275 305.00 24,536.30

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.12940 324.22 24,212.08



31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.380152 347.00 23,865.08

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 613.09 23,251.99

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 752.19 22,499.80

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.20134 1,218.00 21,281.80

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.606689 1,557.00 19,724.80

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.963272 1,625.00 18,099.80

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.210309 1,951.73 16,148.07

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.24472 1,391.00 14,757.07

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.53924 2,258.99 12,498.08

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.20138 3,265.00 9,233.08

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.211180 9,398.87 -165.79

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 400.00 -565.79

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.116693 400.00 -965.79

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS26,336 2,000.00 1,034.21

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS49,366 5,000.00 6,034.21

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,356 2,000.00 8,034.21

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS20,196 1,000.00 9,034.21

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS66,376 3,000.00 12,034.21

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS66,376 3,000.00 15,034.21

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS83,906 5,000.00 20,034.21

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS83,536 5,000.00 25,034.21

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS82,526 2,500.00 27,534.21

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS53,606 4,900.00 32,434.21

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS53,786 6,000.00 38,434.21

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,206 10,000.00 48,434.21

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.276837 63.00 48,371.21

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.219599 101.00 48,270.21

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.286728 112.00 48,158.21

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.27759 137.18 48,021.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.7072 145.00 47,876.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 150.00 47,726.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 200.00 47,526.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.276833 249.00 47,277.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.5186475 270.00 47,007.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.5076018 273.00 46,734.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.36758104 300.00 46,434.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.5101596 305.00 46,129.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.13516 326.41 45,802.62

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.8782649 388.00 45,414.62

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.13526 391.70 45,022.92

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.116839 400.00 44,622.92

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 500.00 44,122.92

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.54576 405.00 43,717.92

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.116693 421.49 43,296.43

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.20322 456.40 42,840.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.973809 510.00 42,330.03



28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.99111 550.00 41,780.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.5078988 590.00 41,190.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.826999 600.00 40,590.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.73799 606.00 39,984.03

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.116839 615.29 39,368.74

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.17906 755.00 38,613.74

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 1,000.00 37,613.74

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.972643 1,027.99 36,585.75

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.977543 1,034.07 35,551.68

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.213991 1,050.35 34,501.33

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.286730 1,149.00 33,352.33

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.3366 1,498.00 31,854.33

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.283183 2,356.58 29,497.75

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.78768439 2,805.00 26,692.75

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.28637 3,144.96 23,547.79

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.13635 426.18 23,121.61

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 397.00 22,724.61

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.123940 459.00 22,265.61

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.5075 1,000.00 21,265.61

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 900.00 20,365.61

06/Mar/2024 Diario 5 TRASPASO A CUENTASCompras 1,000.00 21,365.61

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 804.00 20,561.61

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 120.00 20,441.61

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 110.00 20,331.61

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 96.00 20,235.61

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 329.60 19,906.01

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 600.00 19,306.01

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 650.00 18,656.01

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 120.00 18,536.01

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 99.00 18,437.01

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 300.00 18,137.01

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 849.00 17,288.01

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 870.00 16,418.01

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 360.00 16,058.01

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 228.30 15,829.71

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 365.70 15,464.01

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 2,177.33 13,286.68

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 161.00 13,125.68

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 98.00 13,027.68

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 116.00 12,911.68

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 1,000.00 11,911.68

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 2,556.00 9,355.68

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 5,243.01 4,112.67

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 2,311.33 1,801.34

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 2,816.00 -1,014.66

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 1,000.00 -2,014.66



22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 587.00 -2,601.66

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 160.00 -2,761.66

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 473.50 -3,235.16

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 158.50 -3,393.66

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 289.00 -3,682.66

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 123.00 -3,805.66

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 540.00 -4,345.66

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 1,596.00 -5,941.66

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 457.00 -6,398.66

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 200.00 -6,598.66

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 200.00 -6,798.66

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950 23.14 -6,821.80

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 3,178.20

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 13,178.20

31/Mar/2024 Diario 13 TRASPASO ENTRE CUENTAS 8,690.92 4,487.28

16/Abr/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 3,400.00 1,087.28

16/Abr/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 600.00 487.28

16/Abr/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 110.00 377.28

31/May/2024 Diario 31 COMPROBACION DE CTA 6950 377.28 0.00

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,806 5,000.00 -5,000.00

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,388 5,000.00 0.00

Total: 104,620.32 101,784.20 0.00

 

1-11200-1-00-02-2 6907756935 SOLUCION RH Saldo inicial : 100.00

Total: 0.00 0.00 100.00

 

1-11200-1-00-02-3 6907756943 SOLUCION COMPRAS Saldo inicial : 19,014.25

31/Ene/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA. 6943F.78641745 169.65 18,844.60

31/Ene/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA. 6943F.37479 1,766.18 17,078.42

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,023 396.00 17,474.42

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS54,516 7,000.00 24,474.42

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.4563888 736.00 23,738.42

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 922.01 22,816.41

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.8676 1,779.75 21,036.66

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.340929 3,309.00 17,727.66

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.455 5,500.00 12,227.66

04/Mar/2024 Diario 2 TRASPASO A CUENTASCompras 5,000.00 17,227.66

05/Mar/2024 Diario 3 TRASPASO A CUENTASCompras 10,000.00 27,227.66

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 5,330.01 21,897.65

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 792.00 21,105.65

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 2,310.00 18,795.65

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 2,405.00 16,390.65

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 782.00 15,608.65

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 3,063.00 12,545.65

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 2,846.44 9,699.21

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 2,898.00 6,801.21



22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 3,833.25 2,967.96

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 329.60 2,638.36

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 606.00 2,032.36

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 866.00 1,166.36

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 186.00 980.36

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 3,022.88 -2,042.52

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 513.60 -2,556.12

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 675.00 -3,231.12

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 454.40 -3,685.52

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 415.80 -4,101.32

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 345.60 -4,446.92

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 320.00 -4,766.92

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 110.00 -4,876.92

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 900.00 -5,776.92

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 1,200.00 -6,976.92

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 350.00 -7,326.92

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 1,000.00 -8,326.92

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943 2,300.00 -10,626.92

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 5,000.00 -5,626.92

31/Mar/2024 Diario 11 TRASPASO ENTRE CUENTAS 5,000.00 -626.92

31/Mar/2024 Diario 13 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 9,373.08

31/Mar/2024 Diario 13 TRASPASO ENTRE CUENTAS 8,690.92 18,064.00

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694322/3/24 48.00 18,016.00

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694322/3/24 545.00 17,471.00

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694321/3/24 682.50 16,788.50

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694322/3/24 710.00 16,078.50

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694322/3/24 852.00 15,226.50

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694322/3/24 1,188.00 14,038.50

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694321/3/24 329.60 13,708.90

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694325/3/24 395.53 13,313.37

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694325/3/24 395.53 12,917.84

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694322/3/24 545.00 12,372.84

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694314/3/24 3,357.80 9,015.04

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694314/3/24 299.00 9,314.04

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 694315/3/24 1,100.00 8,214.04

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 69438/3/24 1,812.60 6,401.44

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 1,338.00 5,063.44

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 5,000.00 10,063.44

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 20,000.00 30,063.44

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 3,000.00 33,063.44

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 39,000.00 72,063.44

05/Abr/2024 Diario 1 Traspaso entre cuentas 5,000.00 77,063.44

12/Abr/2024 Diario 27 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 87,063.44

12/Abr/2024 Diario 27 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 97,063.44

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 6943 328.54 96,734.90

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 6943 1,240.00 95,494.90



26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 6943 815.00 94,679.90

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 6943 508.00 94,171.90

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 6943 83.50 94,088.40

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 6943 1,123.00 92,965.40

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 6943 761.00 92,204.40

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 41.50 92,162.90

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 525.00 91,637.90

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 545.00 91,092.90

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 325.54 90,767.36

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 3,471.00 87,296.36

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 545.00 86,751.36

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 165.00 86,586.36

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 394.25 86,192.11

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 1,970.51 84,221.60

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 5,759.00 78,462.60

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 5,759.00 72,703.60

29/Abr/2024 Diario 15 TRASPASO ENTRE CUENTAS 15,000.00 87,703.60

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 545.00 87,158.60

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 85.00 87,073.60

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 6,259.00 80,814.60

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 496.00 80,318.60

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 328.54 79,990.06

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 1,179.95 78,810.11

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 6,731.28 72,078.83

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 7,918.00 64,160.83

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 865.00 63,295.83

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 447.00 62,848.83

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 3,806.00 59,042.83

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 1,650.00 57,392.83

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 988.00 56,404.83

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 647.00 55,757.83

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 633.08 55,124.75

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 420.50 54,704.25

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 279.99 54,424.26

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 263.00 54,161.26

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 399.01 53,762.25

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 3,629.00 50,133.25

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 1,797.00 48,336.25

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 1,439.00 46,897.25

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 1,439.00 45,458.25

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 1,111.00 44,347.25

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 627.36 43,719.89

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 249.00 43,470.89

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 220.00 43,250.89

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943 170.00 43,080.89

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943 2,138.67 40,942.22



16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943 5,093.00 35,849.22

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943 3,000.71 32,848.51

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943 686.01 32,162.50

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943 144.01 32,018.49

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943 547.06 31,471.43

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943 625.00 30,846.43

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943 212.70 30,633.73

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 145.00 30,488.73

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 3,997.00 26,491.73

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 10,548.36 15,943.37

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 43.50 15,899.87

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 274.40 15,625.47

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 1,208.15 14,417.32

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 533.00 13,884.32

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 1,321.70 12,562.62

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 510.00 12,052.62

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 249.50 11,803.12

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 780.00 11,023.12

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 10,799.00 224.12

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 615.00 -390.88

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 10,518.63 -10,909.51

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 467.98 -11,377.49

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 755.00 -12,132.49

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 99.80 -12,232.29

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 945.00 -13,177.29

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 588.48 -13,765.77

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 114.99 -13,880.76

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 15,000.00 1,119.24

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,000.00 11,119.24

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,360.00 21,479.24

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 1,095.27 20,383.97

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 2,905.50 17,478.47

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 320.00 17,158.47

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 926.00 16,232.47

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 160.00 16,072.47

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 682.50 15,389.97

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 96.00 15,293.97

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 200.00 15,093.97

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 1,000.00 14,093.97

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 170.00 13,923.97

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 184.00 13,739.97

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 241.50 13,498.47

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 403.86 13,094.61

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 568.00 12,526.61

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 1,208.15 11,318.46

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 500.00 10,818.46



31/May/2024 Egresos 48 COMPROBACION DE CTA 6943 116.00 10,702.46

31/May/2024 Egresos 48 COMPROBACION DE CTA 6943. 204.00 10,498.46

31/May/2024 Egresos 48 COMPROBACION DE CTA 6943 645.26 9,853.20

31/May/2024 Egresos 48 COMPROBACION DE CTA 6943 763.90 9,089.30

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 280.00 8,809.30

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 983.52 7,825.78

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 7,219.86 605.92

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 3,357.80 -2,751.88

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS28/05/24 12,000.00 9,248.12

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS21/05/24 5,093.00 14,341.12

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS23/05/24 8,600.00 22,941.12

31/May/2024 Diario 30 COMPROBACIOS DE CTA 6943 557.00 22,384.12

31/May/2024 Diario 30 COMPROBACIOS DE CTA 6943 500.01 21,884.11

31/May/2024 Diario 30 COMPROBACIOS DE CTA 6943 670.91 21,213.20

31/May/2024 Diario 30 COMPROBACIOS DE CTA 6943 719.00 20,494.20

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 5,000.00 25,494.20

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 5,000.00 30,494.20

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.227351 120.00 30,374.20

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.38977 300.00 30,074.20

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.637596 200.00 29,874.20

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.6441481 395.00 29,479.20

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.225208 235.98 29,243.22

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.6430760 1,486.50 27,756.72

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.17520 1,899.05 25,857.67

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.225209 41.98 25,815.69

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.950072 1,176.00 24,639.69

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.79219239 2,320.50 22,319.19

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.227004 782.00 21,537.19

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.6365193 424.00 21,113.19

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.30702 259.01 20,854.18

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 239.00 20,615.18

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.2400520 955.00 19,660.18

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 44.97 19,615.21

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 147.97 19,467.24

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.4850077 890.00 18,577.24

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.226985 744.50 17,832.74

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.058875 615.68 17,217.06

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.226984 410.00 16,807.06

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.226983 160.00 16,647.06

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.452765 551.00 16,096.06

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.93614 655.00 15,441.06

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.93799 303.00 15,138.06

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.6378184 319.30 14,818.76

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.261682 123.03 14,695.73

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.214559 392.00 14,303.73

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.92792 564.99 13,738.74



26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.16383 327.47 13,411.27

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943f.79193451 1,390.00 12,021.27

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 5,138.00 6,883.27

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.2947 125.00 6,758.27

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.79180403 55.00 6,703.27

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.1628 210.00 6,493.27

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.9982 1,599.00 4,894.27

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.6543 600.00 4,294.27

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.225814 80.00 4,214.27

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.62340 152.75 4,061.52

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.461 540.00 3,521.52

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.650723 1,300.00 2,221.52

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.2720 2,507.40 -285.88

30/Jun/2024 Diario 18 COMPROBACION COMPRAS 404.31 -690.19

30/Jun/2024 Diario 18 COMPROBACION COMPRAS 160.98 -851.17

30/Jun/2024 Diario 26 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 17-6-24 5,000.00 4,148.83

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS13,086 10,000.00 14,148.83

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS40,246 5,000.00 19,148.83

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS4,617 10,000.00 29,148.83

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS47,047 10,000.00 39,148.83

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS6,908 15,000.00 54,148.83

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS3,898 15,000.00 69,148.83

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS83,507 2,000.00 71,148.83

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS7,421 10,000.00 81,148.83

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.468619 143.50 81,005.33

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.66674 145.00 80,860.33

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.5250873 2,577.00 78,283.33

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943I09751 1,600.00 76,683.33

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.574 200.00 76,483.33

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.223800 380.50 76,102.83

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.4480 691.63 75,411.20

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.468603 715.40 74,695.80

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.468620 779.38 73,916.42

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.79718716 2,578.75 71,337.67

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.36712 300.00 71,037.67

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.19367 327.47 70,710.20

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.7205 200.00 70,510.20

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.237761 3,048.99 67,461.21

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.31 4,900.00 62,561.21

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.33 3,800.00 58,761.21

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 4,000.00 54,761.21

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 1,500.00 53,261.21

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 450.00 52,811.21

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.35074 300.00 52,511.21

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.763 600.00 51,911.21

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 1,395.00 50,516.21



31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 5,394.00 55,910.21

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 5,394.00 50,516.21

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.19705 327.47 50,188.74

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 1,175.00 49,013.74

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.976603 13,658.44 35,355.30

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.230801 434.00 34,921.30

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.1134 176.00 34,745.30

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.257414 3,418.10 31,327.20

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.76158 186.00 31,141.20

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.7918225 363.00 30,778.20

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 3,940.58 26,837.62

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.7857514 2,372.10 24,465.52

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 1,917.50 22,548.02

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 2,856.21 19,691.81

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS68,977 10,000.00 29,691.81

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,360 15,000.00 44,691.81

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,853 15,000.00 59,691.81

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,183 10,000.00 69,691.81

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,106 5,000.00 74,691.81

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS7,021 5,000.00 79,691.81

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,563 5,000.00 84,691.81

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,299.00 83,392.81

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,196.00 82,196.81

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 64.00 82,132.81

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 82.99 82,049.82

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 90.00 81,959.82

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 320.00 81,639.82

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,308.00 80,331.82

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,956.99 78,374.83

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 279.99 78,094.84

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 400.00 77,694.84

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 529.00 77,165.84

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 589.00 76,576.84

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS2,970.11 73,606.73

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 327.47 73,279.26

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 104.00 73,175.26

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 899.00 72,276.26

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 899.00 71,377.26

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,745.00 69,632.26

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,798.00 67,834.26

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,798.00 66,036.26

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,296.00 64,740.26

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 873.00 63,867.26

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,296.00 62,571.26

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,573.60 60,997.66

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 152.00 60,845.66



30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 390.41 60,455.25

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 958.00 59,497.25

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS2,900.00 56,597.25

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 65.00 56,532.25

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 323.00 56,209.25

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 327.55 55,881.70

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 365.00 55,516.70

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 548.40 54,968.30

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 756.00 54,212.30

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,172.50 53,039.80

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 110.00 52,929.80

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 260.00 52,669.80

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 497.00 52,172.80

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 515.00 51,657.80

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 680.00 50,977.80

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS2,383.40 48,594.40

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 200.00 48,394.40

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 914.05 47,480.35

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,622.55 45,857.80

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 288.00 45,569.80

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 288.02 45,281.78

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS 299.00 44,982.78

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 1,382.60 43,600.18

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 599.00 43,001.18

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 628.00 42,373.18

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 621.60 41,751.58

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 799.96 40,951.62

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 897.00 40,054.62

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 1,027.60 39,027.02

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 1,180.00 37,847.02

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 1,248.80 36,598.22

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 764.92 35,833.30

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 933.00 34,900.30

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 999.00 33,901.30

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 1,192.00 32,709.30

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 1,408.00 31,301.30

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 533.52 30,767.78

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 440.00 30,327.78

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 153.00 30,174.78

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS 998.00 29,176.78

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 2,350.00 26,826.78

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 5,000.00 21,826.78

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 4,000.00 17,826.78

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 3,000.00 14,826.78

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 2,273.00 12,553.78

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 560.00 11,993.78



30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 500.00 11,493.78

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS889,271 10,000.00 21,493.78

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 289.00 21,204.78

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.8249321 159.00 21,045.78

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.7968 300.00 20,745.78

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.1495 799.20 19,946.58

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.5408127 Y F.5407261 967.80 18,978.78

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.5408201 2,253.00 16,725.78

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.236061 203.50 16,522.28

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.236058 714.00 15,808.28

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.236062 823.00 14,985.28

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.104423 2,425.00 12,560.28

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.45311428 739.00 11,821.28

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.726127 400.00 11,421.28

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.45840314 200.00 11,221.28

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.478570 278.00 10,943.28

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.1250053 178.00 10,765.28

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.5407261 212.91 10,552.37

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.236736 1,863.20 8,689.17

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 300.00 8,389.17

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 430.00 7,959.17

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 7,063.20 895.97

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 300.00 595.97

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 3,516.34 -2,920.37

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 1,782.00 -4,702.37

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 400.00 -5,102.37

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 400.00 -5,502.37

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 432.00 -5,934.37

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 3,990.60 -9,924.97

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 571.00 -10,495.97

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 1,080.00 -11,575.97

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 221.02 -11,796.99

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 733.00 -12,529.99

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 252.00 -12,781.99

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 1,496.40 -14,278.39

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 2,815.55 -17,093.94

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 900.00 -17,993.94

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 700.00 -18,693.94

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 1,031.00 -19,724.94

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 1,728.00 -21,452.94

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 69431,329.00 -20,123.94

20/Dic/2024 Diario 17 TRASPASO ENTRE CUENTAS 13/12/24 10,000.00 -10,123.94

20/Dic/2024 Diario 17 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10/12/24 15,000.00 4,876.06

20/Dic/2024 Diario 17 TRASPASO ENTRE CUENTAS 20/12/24 20,000.00 24,876.06

Total: 438,161.92 432,300.11 24,876.06

 



1-11200-1-00-02-4 6907767221 SOLUCION ADMINISTRACION Y FINANZAS Saldo inicial : 11,925.83

31/Ene/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS CTA. 72211,089 2,000.00 9,925.83

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS60,116 9,925.83 0.00

Total: 0.00 11,925.83 0.00

 

1-11200-1-00-02-5 4069875573 RFAM2023 Saldo inicial : 600,010.33

22/Ene/2024 Egresos 23 PAGO F. TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME 32,046 600,000.00 10.33

Total: 0.00 600,000.00 10.33

 

1-11200-1-00-02-6 0122384337 ESTATAL 2024 BBVA Saldo inicial : 0.00

01/Abr/2024 Ingresos 1 SUBSIDIOS RECIBIDOS2,535 707,760.21 707,760.21

10/Abr/2024 Ingresos 2 SUBSIDIOS ABRIL 2024 80,236.73 787,996.94

10/Abr/2024 Ingresos 2 SUBSIDIOS ABRIL 2024 652,258.40 1,440,255.34

26/Abr/2024 Ingresos 3 SUBSIDIO 2DA QUINCENA ABRIL 20242,544 449,410.81 1,889,666.15

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 974.40 1,888,691.75

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS 11/04/24 331,088.70 1,557,603.05

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS 17/04/24 131,415.48 1,426,187.57

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS 18/04/24 142,352.00 1,283,835.57

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS 29/04/24 327,091.60 956,743.97

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS 30/04/24 101,124.64 855,619.33

15/May/2024 Ingresos 1 INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL 1ER QUINCENA MAYO 2024632,495.15 1,488,114.48

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 7,572.70 1,480,541.78

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 269,661.88 1,210,879.90

30/May/2024 Ingresos 2 SUBSIIDO ESTATAL 2DA QUINCENA MAYO 20241,192,334 451,234.64 1,662,114.54

31/May/2024 Ingresos 5 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MAYO 7.31 1,662,121.85

31/May/2024 Diario 18  LIBROS 10,705.80 1,651,416.05

31/May/2024 Diario 18  PENSION Q.10 1,494.31 1,649,921.74

31/May/2024 Diario 18  PAGO ISSSTE 96,003.74 1,553,918.00

31/May/2024 Diario 18  Q.09 321,446.30 1,232,471.70

31/May/2024 Diario 18  PAGO PROV 18,560.00 1,213,911.70

31/May/2024 Diario 18  PAGOS 15,600.00 1,198,311.70

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTASISSSTE 95,015.21 1,103,296.49

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTASIMP ABRIL 142,615.50 960,680.99

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS123,122,824 1,000.00 959,680.99

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS942,510 1,494.31 958,186.68

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS942,510 40,518.29 917,668.39

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS661,316 5,093.00 912,575.39

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS467,885 10,360.00 902,215.39

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS942,510 306,327.50 595,887.89

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS3,105,248 27,840.00 568,047.89

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 20,117.18 547,930.71

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 10,133.40 537,797.31

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 1,018,021.90 -480,224.59

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 1,285.80 -481,510.39

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 2,108,221.49 1,626,711.10

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS36,898,106 332,465.40 1,294,245.70



20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS76,396,015 1,494.31 1,292,751.39

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS71,570,015 97,061.48 1,195,689.91

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS31,294,205 137,531.00 1,058,158.91

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS79,048,047 7,500.00 1,050,658.91

30/Jun/2024 Ingresos 4 SUBSIDIO ESTATAL 2024 262,960.57 1,313,619.48

30/Jun/2024 Ingresos 4 SUBSIDIO ESTATAL 2024 1,003,493.06 2,317,112.54

30/Jun/2024 Ingresos 5 RENDIMIENTOS FINANCIEROS JUNIOJUNIO 5.64 2,317,118.18

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,494.31 2,315,623.87

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 326,745.00 1,988,878.87

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 6,310.10 1,982,568.77

30/Jun/2024 Diario 26 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 874.00 1,981,694.77

30/Jun/2024 Diario 26 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 9,721.96 1,971,972.81

02/Jul/2024 Diario 2 TRASPASO ENTRE CUENTAS75,298,026 95,572.37 1,876,400.44

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,032 261,205.85 1,615,194.59

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,021 324,746.60 1,290,447.99

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,040 1,233.56 1,289,214.43

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,062 2,088.56 1,287,125.87

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,018 228,724.80 1,058,401.07

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,015 324,801.40 733,599.67

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,037 95,090.17 638,509.50

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,284 1,745.15 636,764.35

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,068 94,092.00 542,672.35

30/Jul/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS JULIOJULIO 20.62 542,692.97

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,018 142,865.50 399,827.47

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS7,695 50,965.52 348,861.95

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,029 325,777.60 23,084.35

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,016 1,745.15 21,339.20

14/Ago/2024 Ingresos 10 INGRESOS POR SUBSIDIOS AGOSTO 853,090.09 874,429.29

14/Ago/2024 Ingresos 10 INGRESOS POR SUBSIDIOS AGOSTO 772,853.32 1,647,282.61

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,017 189,446.50 1,457,836.11

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,039 95,777.74 1,362,058.37

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,017 98,231.04 1,263,827.33

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,114 14,407.20 1,249,420.13

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS7,695 1,745.15 1,247,674.98

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 38,750.00 1,208,924.98

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 330,756.40 878,168.58

30/Ago/2024 Ingresos 9 RENDIMIENTOS FINANCIEROS AGOSTO 2024 8.31 878,176.89

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,022 5,724.10 872,452.79

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,031 9,800.00 862,652.79

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,027 13,920.00 848,732.79

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,065 3,423.60 845,309.19

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,082 262,901.93 582,407.26

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,020 353,061.30 229,345.96

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,021 104,914.88 124,431.08

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,017 138,330.00 -13,898.92

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,016 361,799.50 -375,698.42



09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,016 1,786.95 -377,485.37

12/Sep/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR SUBSIDIOS SEPTIEMBRE434,733.77 57,248.40

12/Sep/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR SUBSIDIOS SEPTIEMBRE905,516.95 962,765.35

24/Sep/2024 Egresos 28 PAGO SERV TRANSPORTE CARMEN CARRASCO F.5134,073 1,296.00 961,469.35

27/Sep/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR SUBSIDIOS SEPTIEMBRE 2024512,871.21 1,474,340.56

30/Sep/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS SEPTIEMBRE´20245.11 1,474,345.67

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS1,018 2,456.93 1,471,888.74

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS3,022 105,149.31 1,366,739.43

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS38 155,671.00 1,211,068.43

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS6,016 178,629.70 1,032,438.73

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS7,695 1,786.95 1,030,651.78

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS9,016 106,930.59 923,721.19

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS3,017 33,354.00 890,367.19

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS1,017 350,475.00 539,892.19

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS11,051 8,858.30 531,033.89

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS8,021 1,786.95 529,246.94

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS608 662.20 528,584.74

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS589 367,495.60 161,089.14

15/Oct/2024 Ingresos 9 INGRRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL 501,746.51 662,835.65

15/Oct/2024 Ingresos 9 INGRRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL 80,236.73 743,072.38

15/Oct/2024 Ingresos 9 INGRRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL 501,746.51 1,244,818.89

22/Oct/2024 Egresos 63 GASTOS ESTELA HERNANDEZ6,119 10,000.00 1,234,818.89

31/Oct/2024 Ingresos 1 RENDIEMIENTOS OCT 2024 20.64 1,234,839.53

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,016 109,544.33 1,125,295.20

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,017 3,994.22 1,121,300.98

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,089 25,000.00 1,096,300.98

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,016 109,326.84 986,974.14

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS7,016 358,173.90 628,800.24

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,024 1,786.95 627,013.29

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 9,828.00 617,185.29

05/Nov/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 81,202.32 535,982.97

14/Nov/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL NOVIEMBRE 1,370,331.51 1,906,314.48

21/Nov/2024 Egresos 29 PAGO ALTEC PURIFICACION F.50480,375 1,012.00 1,905,302.48

21/Nov/2024 Egresos 46 PAGO EDSON PEREZ GUERRERO F.A3486,532 24,300.00 1,881,002.48

21/Nov/2024 Egresos 49 PAGO QUALITAS SEGUROS F.1632942533,182 20,708.00 1,860,294.48

21/Nov/2024 Egresos 51 PAGO DOC XPERTS F.200836,923 1,868.40 1,858,426.08

21/Nov/2024 Egresos 52 PAGO DOCU XPERTS F.200827,898 1,868.40 1,856,557.68

21/Nov/2024 Egresos 59 PAGO OFFICE DEPOT F.42151650 3,495.00 1,853,062.68

22/Nov/2024 Egresos 41 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN GARCIA 6,029 10,707.03 1,842,355.65

22/Nov/2024 Egresos 47 PAGO EXBACH  TECNOLOGIA F.4886,054 58,812.00 1,783,543.65

26/Nov/2024 Egresos 44 PAGO DAVID BARAJAS F.36279,276 25,833.50 1,757,710.15

26/Nov/2024 Egresos 63 PAGO DE FACTURA 942510 4,000.00 1,753,710.15

26/Nov/2024 Egresos 74 GASTOS ESTELA HERNANDEZ8,042 2,126.40 1,751,583.75

26/Nov/2024 Egresos 74 GASTOS ESTELA HERNANDEZ2,020 5,000.00 1,746,583.75

26/Nov/2024 Egresos 74 GASTOS ESTELA HERNANDEZ8,020 1,408.00 1,745,175.75

27/Nov/2024 Egresos 1 GASTOS KARINA RODRIGUEZ 1,000.00 1,744,175.75



27/Nov/2024 Egresos 1 GASTOS KARINA RODRIGUEZ 500.00 1,743,675.75

28/Nov/2024 Egresos 31 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 4,787 3,939.84 1,739,735.91

28/Nov/2024 Egresos 32 PAGO QUALITAS SEGUROS F.32108,052 23,381.00 1,716,354.91

28/Nov/2024 Egresos 33 PAGO CRISTIAN NAVARRO F. 246707,262 18,657.00 1,697,697.91

28/Nov/2024 Egresos 34 PAGO DINFORMATICA 21 F.6471,090 8,900.44 1,688,797.47

28/Nov/2024 Egresos 60 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7107 Y 2275 R.6169,053 12,005.00 1,676,792.47

28/Nov/2024 Egresos 61 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA4,365 2,883.60 1,673,908.87

29/Nov/2024 Egresos 48 PAGO JUAQUIN ALANIS F.16174,984 76,918.44 1,596,990.43

29/Nov/2024 Egresos 57 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ R-611 02 DIC´24 , CHIH6,038 6,200.00 1,590,790.43

29/Nov/2024 Egresos 71 VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. MEX. 10-12 DIC.´24 R.6166,069 5,000.00 1,585,790.43

29/Nov/2024 Egresos 72 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7503 Y 2279 R.6146,022 7,693.00 1,578,097.43

29/Nov/2024 Diario 2 TRASPASOS BANCO 56,030 355,482.50 1,222,614.93

29/Nov/2024 Diario 2 TRASPASOS BANCO 481,684.70 740,930.23

30/Nov/2024 Ingresos 4 RENDIMIENTOS NOV 2024 19.46 740,949.69

02/Dic/2024 Ingresos 11 RENDIMIENTOS DIC 2024 7.85 740,957.54

02/Dic/2024 Egresos 13 GASTOS MARIA DE LOS ANGELES H.8,020 10,000.00 730,957.54

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,017 81,202.32 649,755.22

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,029 81,202.32 568,552.90

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,048 109,383.23 459,169.67

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,032 360,471.80 98,697.87

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,023 252,473.30 -153,775.43

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,016 356,048.90 -509,824.33

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,017 120,126.80 -629,951.13

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,020 81,202.32 -711,153.45

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,023 109,444.96 -820,598.41

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,027 7,521.91 -828,120.32

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,016 109,444.96 -937,565.28

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,101 277,351.00 -1,214,916.28

03/Dic/2024 Egresos 1 PAGO F. ARTURO MELITON F.2166415,807 5,337.50 -1,220,253.78

03/Dic/2024 Egresos 5 PAGO F. OFFICE DEPOT F.1227589834,022 2,796.00 -1,223,049.78

03/Dic/2024 Egresos 5 PAGO F. OFFICE DEPOT F.12275898 2,796.00 -1,220,253.78

03/Dic/2024 Egresos 6 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ R614, 4-5 DIC´24, CDMX34,054 2,150.00 -1,222,403.78

03/Dic/2024 Egresos 8 PAGO F. IP MATRIX F.36862590,038 28,852.79 -1,251,256.57

03/Dic/2024 Egresos 9 PAGO F. OFFICE DEPOT F.1227853134,038 2,989.00 -1,254,245.57

03/Dic/2024 Egresos 9 PAGO F. OFFICE DEPOT F.12278531F.12278531 2,989.00 -1,251,256.57

03/Dic/2024 Egresos 10 PAGO F. SILVIA PATRICIA LEGARDA F.9495415,973 1,512.00 -1,252,768.57

04/Dic/2024 Egresos 3 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.498933,049 26,549.00 -1,279,317.57

04/Dic/2024 Egresos 4 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.5036833,036 13,513.00 -1,292,830.57

04/Dic/2024 Egresos 7 PAGO F. DIAZ GAS F.20328996,139 10,000.00 -1,302,830.57

04/Dic/2024 Egresos 63 GASTOS ROBERTO MOLINAR 2,000.00 -1,304,830.57

05/Dic/2024 Egresos 11 PAGO F. CLES DE MEXICO F.263967,332 734.43 -1,305,565.00

05/Dic/2024 Egresos 15 GASTOS GABRIEL MUÑOZ9,031 325.35 -1,305,890.35

06/Dic/2024 Egresos 12 GASTOS MARIO NERI9,060 400.00 -1,306,290.35

06/Dic/2024 Egresos 14 PAGO F. VORTEVI F.87,695 23,197.68 -1,329,488.03

06/Dic/2024 Egresos 42 GASTOS GABRIEL MUÑOZ3,027 650.00 -1,330,138.03

06/Dic/2024 Egresos 51 PAGO F. INNOVACION Y TECNOLOGIAS GUANAJUATO50,088 6,642.00 -1,336,780.03



11/Dic/2024 Egresos 29 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO DE CHIHUAHUA F.155733,025 20,088.00 -1,356,868.03

11/Dic/2024 Egresos 30 PAGO DAVID BARAJAS CERVANTES F.3660908,037 61,104.42 -1,417,972.45

11/Dic/2024 Egresos 34 PAGO DOCU XPERTS F.20330908,054 7,511.60 -1,425,484.05

11/Dic/2024 Egresos 41 PAGO CASA CARNICA F.6071695,028 56,093.31 -1,481,577.36

11/Dic/2024 Diario 12 REEMBOLSO POR PAGO DOBLE5,020 56,093.31 -1,537,670.67

11/Dic/2024 Diario 12 REEMBOLSO POR PAGO DOBLE61,000,025 56,093.31 -1,481,577.36

13/Dic/2024 Ingresos 6 SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2024 3,610,634.46 2,129,057.10

16/Dic/2024 Diario 20  AGUINALDO 16/12/24 481,684.40 1,647,372.70

16/Dic/2024 Diario 20  COMPROMETIDO22/12/24 2,169,911.83 -522,539.13

17/Dic/2024 Egresos 24 PAGO CHRISTIAN ROMAN GARCIA 1,663.16 -524,202.29

17/Dic/2024 Egresos 26 PAGO DIAZ GAS F.20411840,138 10,000.00 -534,202.29

17/Dic/2024 Egresos 45 PAGO CHRISTIAN ROMAN GARCIA PARRA40,103 1,003.45 -535,205.74

17/Dic/2024 Egresos 46 PAGO F. JUAN CARLOS MORALES F.5379 18,333.32 -553,539.06

17/Dic/2024 Egresos 52 PAGO F.EXBACH TECNOLOGIA EDUCATIVA SC F.51440,036 5,881.20 -559,420.26

18/Dic/2024 Egresos 23 PAGO GESTION AUDIFISCAL F.99832,022 30,351.40 -589,771.66

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,431574,041 1,090.00 -590,861.66

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,431574,075 11,245.39 -602,107.05

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,431574,058 10,250.00 -612,357.05

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADO5,025 6,177.00 -618,534.05

19/Dic/2024 Egresos 22 COMPROBACION DE GASTO GABRIEL MUÑOZ21,020 325.35 -618,859.40

20/Dic/2024 Ingresos 5 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO ESTATAL 2024661,109.00 42,249.60

20/Dic/2024 Egresos 50 PAGO F. CRISTIAN NAVARRO F.24792 Y PROMO DO IT F.448,069 5,346.00 36,903.60

20/Dic/2024 Egresos 50 PAGO F. CRISTIAN NAVARRO F.24792 Y PROMO DO IT F.448,052 36,903.60 0.00

26/Dic/2024 Ingresos 12 INGRESOS POR SUBSIDIOS DICIEMBRE 2024160,473.49 160,473.49

26/Dic/2024 Ingresos 12 INGRESOS POR SUBSIDIOS DICIEMBRE 2024196,322.84 356,796.33

Total: 16,971,710.70 16,614,914.37 356,796.33

 

1-11200-1-00-02-7 0122384558 FEDERAL 2024 BBVA Saldo inicial : 0.00

01/Abr/2024 Ingresos 1 SUBSIDIOS RECIBIDOS2,536 7,309,420.00 7,309,420.00

10/Abr/2024 Ingresos 2 SUBSIDIOS ABRIL 2024 5,482,063.00 12,791,483.00

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 974.40 12,790,508.60

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS Q7 331,088.70 12,459,419.90

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO 128,147.31 12,331,272.59

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO 142,352.00 12,188,920.59

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO 60,000.00 12,128,920.59

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO 11,421.52 12,117,499.07

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO 327,091.60 11,790,407.47

30/Abr/2024 Diario 21 TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO 101,124.64 11,689,282.83

16/May/2024 Egresos 47 PAGO DE FACTURA 1987 7,074.00 11,682,208.83

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 7,572.70 11,674,636.13

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 247,357.63 11,427,278.50

21/May/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 269,661.88 11,157,616.62

21/May/2024 Diario 29 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,238.40 11,147,378.22

31/May/2024 Ingresos 5 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MAYO 358.62 11,147,736.84

31/May/2024 Diario 18  PAGOS ISSSTE 96,003.74 11,051,733.10

31/May/2024 Diario 18  LIBROS 10,705.80 11,041,027.30



31/May/2024 Diario 18  Q.09 321,446.30 10,719,581.00

31/May/2024 Diario 18  PAGOS 39,875.75 10,679,705.25

31/May/2024 Diario 18  PENSION Q.10 1,494.31 10,678,210.94

31/May/2024 Diario 18  SOLIDWORK 27,840.00 10,650,370.94

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTASISSSTE 95,015.21 10,555,355.73

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTASIMP ABRIL 142,615.50 10,412,740.23

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS16/05/24 1,494.31 10,411,245.92

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS1,405,248 14,166.70 10,397,079.22

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTASGUARDERIA 40,518.29 10,356,560.93

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS122,824 306,327.50 10,050,233.43

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 78,643.00 9,971,590.43

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 191,380.63 9,780,209.80

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 21,677.00 9,758,532.80

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 10,133.40 9,748,399.40

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 14,166.67 9,734,232.73

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 17,458.01 9,716,774.72

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 2,108,221.49 7,608,553.23

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 1,285.80 7,607,267.43

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 334,498.90 7,272,768.53

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS36,898,117 332,465.40 6,940,303.13

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS76,396,026 1,494.31 6,938,808.82

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS71,570,026 97,061.48 6,841,747.34

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS20,316,058 31,311.28 6,810,436.06

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS31,294,216 137,531.00 6,672,905.06

30/Jun/2024 Ingresos 5 RENDIMIENTOS FINANCIEROS JUNIOJUNIO 376.24 6,673,281.30

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 43,554.40 6,629,726.90

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,494.31 6,628,232.59

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 326,745.00 6,301,487.59

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 11,880.00 6,289,607.59

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 6,310.10 6,283,297.49

02/Jul/2024 Diario 2 TRASPASO ENTRE CUENTAS75,298,015 305,004.31 5,978,293.18

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,015 398,617.25 5,579,675.93

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,033 324,746.60 5,254,929.33

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,824 1,233.56 5,253,695.77

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,114 28,922.28 5,224,773.49

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,037 2,088.56 5,222,684.93

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,084 49,571.52 5,173,113.41

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,029 228,724.80 4,944,388.61

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,088 94,092.00 4,850,296.61

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,026 324,801.40 4,525,495.21

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,295 1,745.15 4,523,750.06

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,057 95,090.17 4,428,659.89

26/Jul/2024 Ingresos 2 SUBSIDIO FEDERALF.2566 2,741,032.00 7,169,691.89

30/Jul/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS JULIOJULIO 249.15 7,169,941.04

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,029 142,865.50 7,027,075.54

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,072 216,637.16 6,810,438.38



05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,040 325,777.60 6,484,660.78

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,034 1,745.15 6,482,915.63

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,028 189,446.50 6,293,469.13

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,050 95,777.74 6,197,691.39

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,028 98,231.04 6,099,460.35

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,125 14,407.20 6,085,053.15

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS7,066 1,745.15 6,083,308.00

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 38,750.00 6,044,558.00

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 330,756.40 5,713,801.60

30/Ago/2024 Ingresos 9 RENDIMIENTOS FINANCIEROS AGOSTO 2024 187.71 5,713,989.31

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,038 5,724.10 5,708,265.21

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,042 9,800.00 5,698,465.21

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,038 13,920.00 5,684,545.21

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,087 3,423.60 5,681,121.61

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,057 135,684.00 5,545,437.61

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,022 12,200.00 5,533,237.61

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,093 262,901.93 5,270,335.68

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,031 353,061.30 4,917,274.38

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,034 104,914.89 4,812,359.49

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,028 138,330.00 4,674,029.49

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,029 361,799.50 4,312,229.99

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,027 1,786.95 4,310,443.04

30/Sep/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS SEPTIEMBRE´2024223.80 4,310,666.84

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS3,033 105,149.31 4,205,517.53

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS49 155,671.00 4,049,846.53

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS9,027 106,930.59 3,942,915.94

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS3,028 1,786.95 3,941,128.99

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS6,016 20,000.00 3,921,128.99

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS1,028 350,475.00 3,570,653.99

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS1,062 8,858.30 3,561,795.69

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS8,032 1,786.95 3,560,008.74

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS609 662.20 3,559,346.54

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS590 367,495.60 3,191,850.94

18/Oct/2024 Ingresos 8 SUBSIDIOS FEDERALES OCTUBEA2583 2,738,851.00 5,930,701.94

31/Oct/2024 Ingresos 1 RENDIEMIENTOS OCT 2024 169.69 5,930,871.63

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,027 109,544.33 5,821,327.30

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,020 50,000.00 5,771,327.30

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,028 3,994.22 5,767,333.08

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,027 109,326.84 5,658,006.24

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS572 358,173.90 5,299,832.34

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,035 1,786.95 5,298,045.39

13/Nov/2024 Egresos 28 PAGO DEL V BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV SEP-OCT´2024429,093 586,698.95 4,711,346.44

19/Nov/2024 Egresos 17 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 20241,927 319,062.00 4,392,284.44

29/Nov/2024 Diario 2 TRASPASOS BANCO 481,684.70 3,910,599.74

29/Nov/2024 Diario 2 TRASPASOS BANCO 6,034 355,482.50 3,555,117.24

30/Nov/2024 Ingresos 4 RENDIMIENTOS NOV 2024 172.83 3,555,290.07



02/Dic/2024 Ingresos 11 RENDIMIENTOS DIC 2024 79.44 3,555,369.51

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,060 109,383.23 3,445,986.28

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,020 800,000.00 2,645,986.28

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,043 360,471.80 2,285,514.48

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,027 356,048.90 1,929,465.58

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,028 120,126.80 1,809,338.78

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,031 81,202.32 1,728,136.46

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,038 7,521.91 1,720,614.55

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,034 109,444.96 1,611,169.59

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,027 109,444.96 1,501,724.63

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,112 277,351.00 1,224,373.63

16/Dic/2024 Diario 20  AGUINALDO 16/12/24 481,684.40 742,689.23

16/Dic/2024 Diario 20  PRIMA VACACIONAL17/12/24 252,473.30 490,215.93

16/Dic/2024 Diario 20  COMPROMISOS 20/12/24 1,151,325.01 -661,109.08

18/Dic/2024 Ingresos 4 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO FEDERAL 661,109.00 -0.08

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS -0.08 0.00

Total: 18,934,292.48 18,934,292.48 0.00

 

1-11200-1-00-02-8 0123122824 CONCENTRADORA BBVA Saldo inicial : 0.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09 597,452.20 -597,452.20

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09 6,104.20 -603,556.40

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09 3,705.60 -607,262.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09 5,393.00 -612,655.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09 2,988.62 -615,643.62

17/May/2024 Egresos 39 PAGO DE IMPUESTOS ABRIL 202412,184,796,496 285,231.00 -900,874.62

21/May/2024 Diario 29 TRASPASO ENTRE CUENTAS 10,238.40 -890,636.22

23/May/2024 Egresos 24 PAGO TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNICA 43 7,128.00 -897,764.22

23/May/2024 Egresos 25 PAGO TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA 44 3,110.40 -900,874.62

23/May/2024 Egresos 40 PAGO DE GUARDERIAS ISSSTE 39,675 81,036.58 -981,911.20

28/May/2024 Egresos 20 PAGO ALTEC PURIFICACION 6233 966.00 -982,877.20

28/May/2024 Egresos 26 PAGO MA DEL SOCORRO NAVARRO 2,409.75 -985,286.95

28/May/2024 Egresos 31 PAGO TESA DISTRIBUCIONES TDS 3251 5,940.00 -991,226.95

28/May/2024 Egresos 36 PAGO DE LICENCIA SONICWALL NSA2700 37,120.00 -1,028,346.95

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10 616,234.60 -1,644,581.55

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10 6,104.20 -1,650,685.75

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10 3,705.60 -1,654,391.35

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10 11,455.00 -1,665,846.35

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10 5,393.20 -1,671,239.55

31/May/2024 Egresos 27 BONO DE LIBRO 21,411.60 -1,692,651.15

31/May/2024 Diario 18  PAGOS ISSSTE 96,003.74 -1,596,647.41

31/May/2024 Diario 18  LIBROS 10,705.80 -1,585,941.61

31/May/2024 Diario 18  LIBROS 10,705.80 -1,575,235.81

31/May/2024 Diario 18  PENSION Q.10 1,494.31 -1,573,741.50

31/May/2024 Diario 18  PAGO ISSSTE 96,003.74 -1,477,737.76

31/May/2024 Diario 18  Q.09 321,446.30 -1,156,291.46

31/May/2024 Diario 18  Q.09 321,446.30 -834,845.16



31/May/2024 Diario 18  COMPRAS 12,000.00 -846,845.16

31/May/2024 Diario 18  PAGOS 39,875.75 -806,969.41

31/May/2024 Diario 18  PAGO PROV 18,560.00 -788,409.41

31/May/2024 Diario 18  ISSSTE Q.10 154,821.42 -943,230.83

31/May/2024 Diario 18  PENSION Q.10 1,494.31 -941,736.52

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTASISSSTE 95,015.21 -846,721.31

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTASIMP ABRIL 142,615.50 -704,105.81

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTASISSSTE 95,015.21 -609,090.60

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTASIMP ABRIL 142,615.50 -466,475.10

31/May/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTASISSSTE Q.09 152,844.36 -619,319.46

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIAQ11 93.50 -619,412.96

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIAQ9 93.50 -619,506.46

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIA704,701 36,278.28 -655,784.74

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIA708,274 814.28 -656,599.02

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIA278,608 36,278.28 -692,877.30

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIA700,883 2,988.62 -695,865.92

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIA279,359 814.28 -696,680.20

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS123,122,824 1,000.00 -695,680.20

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS942,510 1,494.31 -694,185.89

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS942,510 40,518.29 -653,667.60

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS942,510 306,327.50 -347,340.10

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS16/05/24 1,494.31 -345,845.79

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTASGUARDERIA 40,518.29 -305,327.50

31/May/2024 Diario 25 TRASPASO ENTRE CUENTAS122,824 306,327.50 1,000.00

04/Jun/2024 Egresos 17 PAGO DE GASOLINA AL MES DE JUNIO D-19111869,566,078 6,000.00 -5,000.00

04/Jun/2024 Egresos 21 PAGO F. TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME69,566,062 11,252.00 -16,252.00

04/Jun/2024 Egresos 22 PAGO F. CLES DE MEXICO F.2512269,566,095 705.18 -16,957.18

05/Jun/2024 Egresos 16 PAGO A TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA JUN-A0194,969,031 2,505.60 -19,462.78

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 191,380.63 171,917.85

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 20,117.18 192,035.03

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 21,677.00 213,712.03

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 14,166.67 227,878.70

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 17,458.01 245,336.71

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 1,018,021.90 1,263,358.61

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 1,285.80 1,264,644.41

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 1,285.80 1,265,930.21

05/Jun/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 334,498.90 1,600,429.11

06/Jun/2024 Egresos 15 PAGO DE SEGURIDAD  AL MES DE MAYO 298248,855,111 162,404.64 1,438,024.47

06/Jun/2024 Egresos 18 PAGO DE INTERNET 33796648,855,182 28,975.99 1,409,048.48

06/Jun/2024 Egresos 23 PAGO F. ARMANDO OLIVAS LARA F.999348,855,157 9,721.96 1,399,326.52

07/Jun/2024 Egresos 6 BONO PARA LIBROS8,013,103 2,571.60 1,396,754.92

10/Jun/2024 Egresos 7 VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ CD. MEX. 11 Y 12 JUN.´24 R.35094,530,097 5,150.00 1,391,604.92

10/Jun/2024 Egresos 7 VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ CD. MEX. 11 Y 12 JUN.´24 R.35094,530,058 10,918.00 1,380,686.92

10/Jun/2024 Egresos 8 PAGO F. TURISMO CHIHUAHUENSE 94,530,123 5,940.00 1,374,746.92

10/Jun/2024 Egresos 9 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PAQUIME F.15841,265,029 1,592.30 1,373,154.62

12/Jun/2024 Egresos 2 PAGO F. DOCUXPERT F.18624 52,983,064 7,774.13 1,365,380.49



12/Jun/2024 Egresos 3 PAGO F. DOCUXPERT F.1836852,983,048 9,683.88 1,355,696.61

12/Jun/2024 Egresos 4 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 13-14 JUN.´24 R.35352,983,018 5,150.00 1,350,546.61

12/Jun/2024 Egresos 4 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 13-14 JUN.´24 R.35394,530,075 10,759.00 1,339,787.61

12/Jun/2024 Egresos 5 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.5789932,440,056 14,166.67 1,325,620.94

12/Jun/2024 Egresos 25 PAGO A UNITAM CAMISAS F-CJ 122089 14,942.78 1,310,678.16

14/Jun/2024 Egresos 10 GASTOS DE ORDEN SOCIAL36,898,041 1,500.00 1,309,178.16

14/Jun/2024 Egresos 10 GASTOS DE ORDEN SOCIAL36,898,057 1,500.00 1,307,678.16

14/Jun/2024 Egresos 11 GASTOS DE ORDEN SOCIAL 36,898,073 1,400.00 1,306,278.16

14/Jun/2024 Egresos 24 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.1176,396,041 2,988.62 1,303,289.54

14/Jun/2024 Egresos 34 PAGO ALTEC PURIFICACION F. FCLV448,551,019 690.00 1,302,599.54

14/Jun/2024 Egresos 39 GASTOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER 5,700.00 1,296,899.54

14/Jun/2024 Egresos 39 GASTOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER 1,200.00 1,295,699.54

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11 655,121.20 640,578.34

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11 3,705.40 636,872.94

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11 6,104.20 630,768.74

17/Jun/2024 Egresos 26 PAGO LONAS 93,154,028 3,905.99 626,862.75

17/Jun/2024 Egresos 26 PAGO LONAS 84,834,025 3,963.61 622,899.14

17/Jun/2024 Egresos 45 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE71,570,041 85.00 622,814.14

17/Jun/2024 Egresos 45 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE71,570,062 35,292.42 587,521.72

17/Jun/2024 Egresos 45 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE71,570,078 814.28 586,707.44

17/Jun/2024 Egresos 45 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE71,570,094 157,931.26 428,776.18

17/Jun/2024 Egresos 56 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO CHIH, F. 148059,960,028 14,950.00 413,826.18

17/Jun/2024 Egresos 56 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO CHIH, F. 148067,865,035 17,342.00 396,484.18

18/Jun/2024 Egresos 27 PAGO COMDIEZ F.4014331,294,025 1,115.10 395,369.08

18/Jun/2024 Egresos 28 PAGO MARTIN DE JESUS ALARCON F. A-596231,294,049 958.60 394,410.48

18/Jun/2024 Egresos 29 PAGO COMDIEZ F. 4015231,294,100 2,971.50 391,438.98

18/Jun/2024 Egresos 30 PAGO MARTIN DE JESUS ALARCON F. A-596131,294,156 917.92 390,521.06

18/Jun/2024 Egresos 31 PAGO MARTIN DE JESUS F. A-596031,294,173 411.31 390,109.75

18/Jun/2024 Egresos 35 PAGO DOCU XPERTS F. DXP1007029E131,294,078 2,624.40 387,485.35

18/Jun/2024 Egresos 36 PAGO TOP SOLUCIONES F.04231,294,118 933.12 386,552.23

18/Jun/2024 Egresos 37 PAGO DOCU XPERTS F. JZMA1298531,294,140 2,624.40 383,927.83

18/Jun/2024 Egresos 38 PAGO FIK PROYECTOS F.80231,294,191 43,606.72 340,321.11

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINAR65,800,027 6,300.00 334,021.11

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINAR79,048,019 7,500.00 326,521.11

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINAR79,048,035 350.00 326,171.11

19/Jun/2024 Egresos 42 PAGO PROYECTO GRAPHICS F. GRP-2418145,201,019 631.80 325,539.31

19/Jun/2024 Egresos 46 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024 275,062.00 50,477.31

20/Jun/2024 Egresos 32 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR R-376 CASAS GRANDES, CHIH51,562,033 5,178.00 45,299.31

20/Jun/2024 Egresos 33 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ R-379 CHIH,CHIH32,157,018 3,178.00 42,121.31

20/Jun/2024 Egresos 51 PAGO UNIFORMES DE TAMPICO86,954,019 1,214.99 40,906.32

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS36,898,106 332,465.40 373,371.72

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS76,396,015 1,494.31 374,866.03

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS36,898,117 332,465.40 707,331.43

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS76,396,026 1,494.31 708,825.74

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS71,570,015 97,061.48 805,887.22

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS71,570,026 97,061.48 902,948.70



20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS31,294,205 137,531.00 1,040,479.70

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS20,316,058 31,311.28 1,071,790.98

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS31,294,216 137,531.00 1,209,321.98

20/Jun/2024 Diario 8 TRASPASO ENTRE CUENTAS79,048,047 7,500.00 1,216,821.98

22/Jun/2024 Egresos 43 PAGO CHRISTIAN ROMAN- F. LONAS37,509,029 3,500.00 1,213,321.98

22/Jun/2024 Egresos 43 PAGO CHRISTIAN ROMAN- F. LONAS53,428,031 4,311.96 1,209,010.02

24/Jun/2024 Egresos 57 PAGO TURISMO CHIHUAHUENSE54,979,029 17,820.00 1,191,190.02

24/Jun/2024 Egresos 70 COMPRAS ESTELA HERNANDEZ 6,000.00 1,185,190.02

25/Jun/2024 Egresos 55 PAGO ALTEC PURIFICACION F. 664698,555,072 874.00 1,184,316.02

25/Jun/2024 Egresos 62 COMPROBACION D EGASTO 3,722.14 1,180,593.88

26/Jun/2024 Egresos 48 PAGO DE RECONOCIMIENTOS Y PLACAS67,865,095 7,888.00 1,172,705.88

26/Jun/2024 Egresos 48 PAGO DE RECONOCIMIENTOS Y PLACAS67,865,111 290.00 1,172,415.88

26/Jun/2024 Egresos 49 MATERIAL DE LIMPIEZA67,865,070 6,898.50 1,165,517.38

26/Jun/2024 Egresos 50 PAGO DE ALIMENTOS EVENTO50,792,019 2,138.00 1,163,379.38

26/Jun/2024 Egresos 52 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO DE CHIH67,865,018 4,060.80 1,159,318.58

26/Jun/2024 Egresos 64 PAGON DE REVISION PANELES SOLARES PROPIEDADES EN LINEA11,107 4,408.00 1,154,910.58

27/Jun/2024 Egresos 53 VIATICOS GUADALUPE BUENO CHIH, 28 JUNIO ´24 DPE-01529,046,028 3,178.00 1,151,732.58

27/Jun/2024 Egresos 54 VIATICOS ROBERTO MOLINAR, CHIH 28 JUNIO ´24 R-40129,046,045 3,028.00 1,148,704.58

28/Jun/2024 Egresos 47 ANTICIPO A PROVEEDOR JUNIO ´2459,960,045 13,750.00 1,134,954.58

28/Jun/2024 Egresos 65 PENSION ALIMENTICIA Q12 2,988.62 1,131,965.96

28/Jun/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTO 1,309.42 1,133,275.38

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12 641,373.80 491,901.58

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12 3,335 5,637.60 486,263.98

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12 3,952 3,559.80 482,704.18

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12 24,838 2,918.80 479,785.38

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12 562,766 10,300.40 469,484.98

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12 4,207,939,094 10,300.40 479,785.38

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS COMPRA 1,000.00 478,785.38

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 4,000.00 474,785.38

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 3,000.00 471,785.38

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 4,000.00 467,785.38

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 1,000.00 466,785.38

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 1,000.00 465,785.38

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 2,400.00 463,385.38

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 2,000.00 461,385.38

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 25,000.00 436,385.38

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 2,500.00 433,885.38

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS721,015 43,554.40 477,439.78

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,494.31 478,934.09

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 326,745.00 805,679.09

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 1,494.31 807,173.40

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS. 326,745.00 1,133,918.40

30/Jun/2024 Diario 19 TRASPASO ENTRE CUENTAS 11,880.00 1,145,798.40

30/Jun/2024 Diario 26 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 874.00 1,146,672.40

30/Jun/2024 Diario 26 TRASPASO ENTRE CEUNTAS 9,721.96 1,156,394.36

01/Jul/2024 Ingresos 7 OTROS INGRESOS 1,310.00 1,157,704.36



01/Jul/2024 Egresos 6 PAGO A CHRISTIAN ROMAN 27,940,025 3,934.81 1,153,769.55

01/Jul/2024 Egresos 6 PAGO A CHRISTIAN ROMAN 86,955,033 3,934.80 1,149,834.75

01/Jul/2024 Egresos 8 VIATICOS NANCY ARRIETA R404 01-02 JULIO, CHIH59,534,044 3,050.00 1,146,784.75

01/Jul/2024 Egresos 9 VIATICOS MARIA GPE BUENO R403 01-02 JULIO, CHIH59,534,028 5,478.00 1,141,306.75

02/Jul/2024 Egresos 1 PAGO DE VIGILANCIA AL MES DE JULIO  F.301675,298,087 162,404.64 978,902.11

02/Jul/2024 Egresos 2 PAGO ALTEC PURIFICACION F.678475,298,041 828.00 978,074.11

02/Jul/2024 Egresos 4 PAGO DE INTERNET AL MES DE JULIO F.3428698,063 28,922.28 949,151.83

02/Jul/2024 Egresos 5 PAGO A TOP SOLUCIONES F.240607162675,298,187 1,944.00 947,207.83

02/Jul/2024 Egresos 7 PAGO A ALEJANDRO MURGUIA  F. 196275,298,225 1,169.00 946,038.83

02/Jul/2024 Egresos 33 PAGO A LA SOTOLERA F.141975,298,209 13,750.04 932,288.79

02/Jul/2024 Diario 2 TRASPASO ENTRE CUENTAS75,298,026 95,572.37 1,027,861.16

02/Jul/2024 Diario 2 TRASPASO ENTRE CUENTAS75,298,015 305,004.31 1,332,865.47

04/Jul/2024 Egresos 3 PAGO A GRUPO DELICIAS SUSPIROS73,986,028 1,200.00 1,331,665.47

04/Jul/2024 Egresos 3 PAGO A GRUPO DELICIAS SUSPIROS9,164,623,755 150.00 1,331,815.47

04/Jul/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA GPE BUENO CHIH. 28 JUN´24, R.4068,421 1,300.00 1,333,115.47

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR6,019 2,000.00 1,331,115.47

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR19 2,000.00 1,329,115.47

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR9,025 6,400.00 1,322,715.47

08/Jul/2024 Egresos 12 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 5,000.00 1,317,715.47

08/Jul/2024 Egresos 12 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 1,000.00 1,316,715.47

08/Jul/2024 Egresos 12 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 1,600.00 1,315,115.47

08/Jul/2024 Egresos 12 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 788.00 1,314,327.47

08/Jul/2024 Egresos 12 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 454.50 1,313,872.97

08/Jul/2024 Egresos 14 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 09 JUL.´24 R.4142,018 3,178.00 1,310,694.97

08/Jul/2024 Egresos 20 PAGO GASOLINA MES JULIO F.19349932,473,040 7,000.00 1,303,694.97

08/Jul/2024 Egresos 41 GASTOS ESTELA Y ROBERTO MOLINAR3,024 5,750.00 1,297,944.97

08/Jul/2024 Egresos 41 GASTOS ESTELA Y ROBERTO MOLINAR2,123 860.30 1,297,084.67

08/Jul/2024 Egresos 41 GASTOS ESTELA Y ROBERTO MOLINAR5,115 2,500.00 1,294,584.67

09/Jul/2024 Egresos 19 PAGO SILVIA PATRICIA LEGARDA F. 917613,195,132 3,110.40 1,291,474.27

09/Jul/2024 Egresos 24 PAGO ERNESTO MONTIEL DIAZ 24,757,018 8,871.68 1,282,602.59

09/Jul/2024 Egresos 32 PAGO FACTURA PROPIEDADES EN LINEA F.213,195,096 7,482.00 1,275,120.59

09/Jul/2024 Egresos 34 PAGO DE III BIMESTRE DE ISSSTE. FOVISSSTE, SAR Y RCV13,195,060 522,411.70 752,708.89

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,032 261,205.85 1,013,914.74

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,015 398,617.25 1,412,531.99

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,116 126,819.00 1,285,712.99

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,021 324,746.60 1,610,459.59

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,033 324,746.60 1,935,206.19

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,040 1,233.56 1,936,439.75

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,062 2,088.56 1,938,528.31

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,018 228,724.80 2,167,253.11

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,824 1,233.56 2,168,486.67

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,114 28,922.28 2,197,408.95

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,037 2,088.56 2,199,497.51

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,084 49,571.52 2,249,069.03

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,029 228,724.80 2,477,793.83

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,015 324,801.40 2,802,595.23



09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,037 95,090.17 2,897,685.40

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,284 1,745.15 2,899,430.55

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,068 94,092.00 2,993,522.55

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,088 94,092.00 3,087,614.55

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,026 324,801.40 3,412,415.95

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,295 1,745.15 3,414,161.10

09/Jul/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,057 95,090.17 3,509,251.27

11/Jul/2024 Egresos 17 PAGO DOCU XPERTS F.1307550,163,186 3,294.00 3,505,957.27

11/Jul/2024 Egresos 18 PAGO ALTEC PURIFICACION F. 688250,163,099 920.00 3,505,037.27

11/Jul/2024 Egresos 23 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 50,163,170 7,240.86 3,497,796.41

11/Jul/2024 Egresos 30 VIATICOS GABRIEL MUÑOZ CHIH, 12 JUL´24 R.41678,605,034 3,178.00 3,494,618.41

11/Jul/2024 Egresos 31 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA50,163,152 4,065.88 3,490,552.53

11/Jul/2024 Egresos 35 GASTOS MA. DE LOS ANGELES H.3,071 1,800.00 3,488,752.53

11/Jul/2024 Egresos 38 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO ENERO-JUNIO 20246,060 4,628.60 3,484,123.93

11/Jul/2024 Egresos 38 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO ENERO-JUNIO 20243,234 4,712.60 3,479,411.33

11/Jul/2024 Egresos 38 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO ENERO-JUNIO 20245,019 0.00 3,479,411.33

11/Jul/2024 Egresos 38 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO ENERO-JUNIO 2024447,906.00 3,031,505.33

11/Jul/2024 Egresos 38 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO ENERO-JUNIO 20246,016 202.40 3,031,302.93

11/Jul/2024 Egresos 42 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.13, 14 Y PRIMA VACACIONAL5,078 4,177.12 3,027,125.81

11/Jul/2024 Egresos 42 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.13, 14 Y PRIMA VACACIONAL5,309 3,490.30 3,023,635.51

11/Jul/2024 Egresos 42 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.13, 14 Y PRIMA VACACIONAL5,093 2,467.11 3,021,168.40

11/Jul/2024 Egresos 43 ANTICIPO A PROVEDDOR IP MATRIX3,135 28,922.28 2,992,246.12

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 145,148 814.28 2,991,431.84

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 145,133 35,292.42 2,956,139.42

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 145,163 151,992.30 2,804,147.12

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 145,180 85.00 2,804,062.12

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 145,210 814.28 2,803,247.84

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 145,195 35,292.42 2,767,955.42

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 145,225 153,988.64 2,613,966.78

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 148,104 85.00 2,613,881.78

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 148,136 814.28 2,613,067.50

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 148,120 35,292.42 2,577,775.08

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 148,159 154,953.04 2,422,822.04

12/Jul/2024 Egresos 16 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA SOTO50,163,203 2,833.38 2,419,988.66

12/Jul/2024 Egresos 25 PAGO SILVIA PATRICIA LEGARDA F.918492,505,051 734.40 2,419,254.26

12/Jul/2024 Egresos 26 PAGO DE FACTURA DOCU XPERTS 1889192,505,066 5,175.25 2,414,079.01

12/Jul/2024 Egresos 29 VUELOS COMISION JORGE QUEZADA CD. MEX. 31 JUL.´24 R.41892,505,103 7,262.00 2,406,817.01

12/Jul/2024 Egresos 44 PAGO F. ARQUIDISEÑOS TLALOC 5,036 61,392.30 2,345,424.71

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13 2,061 6,104.20 2,339,320.51

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13 2,092 3,198.60 2,336,121.91

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13 2,108 0.00 2,336,121.91

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13 636,484.80 1,699,637.11

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13 5,356 3,705.60 1,695,931.51

16/Jul/2024 Egresos 15 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 31 JUL.´24 R.4189,174 5,150.00 1,690,781.51

16/Jul/2024 Egresos 21 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 70,719,214 805.94 1,689,975.57

16/Jul/2024 Egresos 22 PAGO BERTHA ALICIA ACOSTA F.810570,719,198 3,780.00 1,686,195.57



16/Jul/2024 Egresos 27 PAGO DE FACTURA MB PROMOCIONES F.91339,133 21,600.00 1,664,595.57

30/Jul/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS JULIOJULIO 16.98 1,664,612.55

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14 636,594.80 1,028,017.75

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14 5,272 3,198.40 1,024,819.35

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14 5,256 3,705.40 1,021,113.95

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14 5,241 6,104.20 1,015,009.75

05/Ago/2024 Ingresos 2 REEMBOLSO ESTELA1,847,648,578 85.00 1,015,094.75

05/Ago/2024 Egresos 14 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024 285,731.00 729,363.75

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 161,058 85.00 729,278.75

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 168,065 85.00 729,193.75

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 168,095 814.28 728,379.47

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 168,080 35,292.42 693,087.05

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 168,118 155,363.77 537,723.28

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 168,043 85.00 537,638.28

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 168,073 814.28 536,824.00

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 168,058 35,292.42 501,531.58

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 168,088 160,270.38 341,261.20

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,018 142,865.50 484,126.70

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS7,695 50,965.52 535,092.22

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,029 142,865.50 677,957.72

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,072 216,637.16 894,594.88

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,122 73,163.00 821,431.88

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,029 325,777.60 1,147,209.48

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,040 325,777.60 1,472,987.08

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,034 1,745.15 1,474,732.23

05/Ago/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,016 1,745.15 1,476,477.38

07/Ago/2024 Egresos 4 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 07-08 AGO.´24 R.4199,020 5,478.00 1,470,999.38

07/Ago/2024 Egresos 8 PAGO COMDIEZ F.4105781,908,031 3,267.00 1,467,732.38

07/Ago/2024 Egresos 9 PAGO MB PROMOCIONES F.916681,908,047 21,600.00 1,446,132.38

07/Ago/2024 Egresos 15 PAGO ALTEC PURIFICACION F.71958,085 828.00 1,445,304.38

07/Ago/2024 Egresos 16 PAGO VIGILANCIA F.3072 162,404.64 1,282,899.74

07/Ago/2024 Egresos 24 PAGO F. SERVICIOS INTEGRALES DE PREVISION DE JUAREZ F.108064,062 1,620.00 1,281,279.74

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ4,077 2,000.00 1,279,279.74

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ5,038 1,200.00 1,278,079.74

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ2,019 1,290.00 1,276,789.74

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ2,035 2,654.00 1,274,135.74

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ2,051 4,263.80 1,269,871.94

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ9,019 2,711.50 1,267,160.44

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ18 3,500.00 1,263,660.44

08/Ago/2024 Egresos 17 PAGO GASOLINA MES AGOSTO F.19546293,713,020 6,000.00 1,257,660.44

08/Ago/2024 Egresos 21 GASTOS GABRIEL MUÑOZ9,041 641.75 1,257,018.69

08/Ago/2024 Egresos 23 PAGO F. AEROVIAS DE MEXICO Y AEROSERVICIOS DE VIAJE F.3440 Y 18849,026 5,964.00 1,251,054.69

12/Ago/2024 Egresos 20 GASTOS SERGIO FABIAL6,019 1,000.00 1,250,054.69

12/Ago/2024 Egresos 20 GASTOS SERGIO FABIAL9,065 5,567.00 1,244,487.69

13/Ago/2024 Egresos 11 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7275 Y F. 72889,088 1,460.00 1,243,027.69

13/Ago/2024 Egresos 11 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7275 Y F. 72889,103 736.00 1,242,291.69



13/Ago/2024 Egresos 18 PAGO DOCU XPERTS F. 1921273,749,043 9,083.39 1,233,208.30

13/Ago/2024 Egresos 36 PAGO F. COMITES INTERINSTITUCIONALES PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION SUPERIOR F.66329,175 2,000.00 1,231,208.30

13/Ago/2024 Egresos 43 PAGO DE RECIBO DE HONORARIOS JOSE ALFREDO CASILLAS9,133 16,226.67 1,214,981.63

13/Ago/2024 Diario 3 REEMBOLSO POR DEPOSITO ERRONEO2,217,614,838 1,000.00 1,215,981.63

13/Ago/2024 Diario 3 REEMBOLSO POR DEPOSITO ERRONEO9,149 1,000.00 1,214,981.63

14/Ago/2024 Egresos 1 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.154,049 3,490.30 1,211,491.33

14/Ago/2024 Egresos 1 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.157,081 3,490.30 1,208,001.03

14/Ago/2024 Egresos 3 VIATICOS GABRIEL MUÑOZ CD. CHIH. 15 AGO.´24 R.4302,117 3,178.00 1,204,823.03

14/Ago/2024 Egresos 5 VIATICOS HECTOR MOLINAR CD. CHIH. 14-15 AGO.´24 R.4251,115 5,178.00 1,199,645.03

14/Ago/2024 Egresos 6 PAGO INTERNET F.34830481,908,069 28,768.03 1,170,877.00

14/Ago/2024 Egresos 7 VIATICOS PAOLA GUTIERREZ CD. CHIH. 14-15 AGO.´24 R.4272,133 3,050.00 1,167,827.00

14/Ago/2024 Egresos 10 VIATICOS GUADALUPE BUENO CD. CHIH. 14-15 AGO.´24 R.4261,131 3,178.00 1,164,649.00

15/Ago/2024 Egresos 2 VIATICOS GABRIEL MUÑOZ CD. CHIH. 08-09 AGO.´24 R.41819 5,478.00 1,159,171.00

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15 213,669 3,198.40 1,155,972.60

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15 213,376 3,705.60 1,152,267.00

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15 212,857 6,104.40 1,146,162.60

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15 638,546.80 507,615.80

15/Ago/2024 Egresos 50 ANTICIPO A PROVEEDOR 7,027 14,166.67 493,449.13

16/Ago/2024 Egresos 33 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JULIO ´241,332,356 378,893.00 114,556.13

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,017 189,446.50 304,002.63

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,028 189,446.50 493,449.13

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,039 95,777.74 589,226.87

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,050 95,777.74 685,004.61

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,017 98,231.04 783,235.65

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,028 98,231.04 881,466.69

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,125 14,407.20 895,873.89

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,114 14,407.20 910,281.09

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS7,066 1,745.15 912,026.24

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS7,695 1,745.15 913,771.39

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 38,750.00 952,521.39

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 38,750.00 991,271.39

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 330,756.40 1,322,027.79

16/Ago/2024 Diario 5 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 330,756.40 1,652,784.19

19/Ago/2024 Egresos 48 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.1606 Y 1909 R.4315,020 2,328.00 1,650,456.19

20/Ago/2024 Egresos 29 PAGO CLES DE MÉXICO F. 2566272,835,122 1,338.72 1,649,117.47

20/Ago/2024 Egresos 30 PAGO DOCU XPERTS F. 1318072,835,107 3,790.80 1,645,326.67

20/Ago/2024 Egresos 31 PAGO ARMANDO OLIVAS F. 1019072,835,092 22,480.80 1,622,845.87

20/Ago/2024 Egresos 32 PAGO A BLANCA TERESA ARREOLA F.7304072,835,046 11,281.59 1,611,564.28

20/Ago/2024 Egresos 34 PAGO F. ARTURO MELITON DIAZ F.20885,031 5,337.50 1,606,226.78

20/Ago/2024 Egresos 35 PAGO F. HOTEL COSTA BRAVA F.132946 R.4312,028 8,980.00 1,597,246.78

20/Ago/2024 Egresos 38 GASTOS ROBERTO MOLINAR5,061 545.00 1,596,701.78

21/Ago/2024 Egresos 26 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 22  AGO.´24 R.44245,418,019 3,628.00 1,593,073.78

21/Ago/2024 Egresos 27 VIATICOS NANCY ARRIETA RAMIREZ CD. CHIH. 21-23  AGO.´24 R.44089,394,058 8,900.00 1,584,173.78

21/Ago/2024 Egresos 28 VIATICOS MARIA GPE BUENO GALINDO CD. CHIH. 21-23  AGO.´24 R.44189,394,042 11,328.00 1,572,845.78

21/Ago/2024 Egresos 37 GASTOS ESTELA HERNANDEZ7,695 3,000.00 1,569,845.78

21/Ago/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINAR 1,600.00 1,568,245.78



21/Ago/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINAR 2,300.00 1,565,945.78

21/Ago/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINAR 7,799.00 1,558,146.78

22/Ago/2024 Egresos 25 VIATICOS Y GASTOS DE ORDEN SOCIAL A CD CAMARGO 25,26+,27 AGOSTO ´24 R.435 Y 43457,910,019 9,568.00 1,548,578.78

22/Ago/2024 Egresos 25 VIATICOS Y GASTOS DE ORDEN SOCIAL A CD CAMARGO 25,26+,27 AGOSTO ´24 R.435 Y 43457,910,049 12,080.00 1,536,498.78

22/Ago/2024 Egresos 25 VIATICOS Y GASTOS DE ORDEN SOCIAL A CD CAMARGO 25,26+,27 AGOSTO ´24 R.435 Y 43457,910,034 8,320.00 1,528,178.78

22/Ago/2024 Egresos 25 VIATICOS Y GASTOS DE ORDEN SOCIAL A CD CAMARGO 25,26+,27 AGOSTO ´24 R.435 Y 43443,115,051 5,600.00 1,522,578.78

22/Ago/2024 Egresos 51 PAGO F. ALTEC PURIFICACIONES F.7406 920.00 1,521,658.78

22/Ago/2024 Egresos 52 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN 1,663.16 1,519,995.62

23/Ago/2024 Egresos 47 VIATICOS RAUL HUMBERTO IRIGOYEN CD. JUAREZ 26-27 AGO.´24 R.439 5,029 4,728.00 1,515,267.62

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16 648,504.40 866,763.22

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16 3,198.60 863,564.62

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16 3,705.60 859,859.02

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16 6,104.20 853,754.82

29/Ago/2024 Egresos 49 PAGO F. DORA ISELA ORTIZ HERNANDEZ F.4207,042 77,500.00 776,254.82

30/Ago/2024 Ingresos 9 RENDIMIENTOS FINANCIEROS AGOSTO 2024 18.21 776,273.03

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR5,021 2,000.00 774,273.03

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR1,021 2,400.00 771,873.03

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR8,020 5,000.00 766,873.03

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR4,020 550.00 766,323.03

02/Sep/2024 Egresos 9 PAGO F. SINERGIASYS F.71559,045 28,814.40 737,508.63

02/Sep/2024 Egresos 10 PAGO F. EVER HANIEL F.60279,094 15,677.28 721,831.35

03/Sep/2024 Egresos 5 VIATICOS HECTOR RAMON CATALAN CD. CUAUHTEMOC. 3-4 SEP.´24 R.45347,735,036 8,834.00 712,997.35

04/Sep/2024 Egresos 1 VIATICOS NANCY ARRIETA CD. CHIH. 04-06 SEP.´24 R.45720 8,900.00 704,097.35

04/Sep/2024 Egresos 1 VIATICOS NANCY ARRIETA CD. CHIH. 04-06 SEP.´24 R.4576,026 2,100.00 701,997.35

04/Sep/2024 Egresos 2 GASTOS ESTELA HERNANDEZ3,156 7,370.00 694,627.35

04/Sep/2024 Egresos 3 VIATICOS EDGAR DANIEL CHACON CD. CHIH. 4-6 SEP.´24 R.45877,380,053 8,900.00 685,727.35

04/Sep/2024 Egresos 7 VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. CAMARGO. 5-6 SEP.´24 R.45480,092 6,454.00 679,273.35

04/Sep/2024 Egresos 8 PAGO F. ALTEC PURIFICACION F.7538107 966.00 678,307.35

06/Sep/2024 Egresos 4 VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. MEX. 8-14 SEP.´24 R.43181,424,021 14,600.00 663,707.35

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,031 9,800.00 673,507.35

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,042 9,800.00 683,307.35

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,027 13,920.00 697,227.35

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,038 13,920.00 711,147.35

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,082 262,901.93 974,049.28

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,093 262,901.93 1,236,951.21

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,020 353,061.30 1,590,012.51

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,031 353,061.30 1,943,073.81

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,021 104,914.88 2,047,988.69

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,034 104,914.89 2,152,903.58

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,017 138,330.00 2,291,233.58

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,028 138,330.00 2,429,563.58

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,048 169,101.74 2,260,461.84

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,029 361,799.50 2,622,261.34

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,016 361,799.50 2,984,060.84

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,016 1,786.95 2,985,847.79

09/Sep/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,027 1,786.95 2,987,634.74



10/Sep/2024 Egresos 12 PAGO F. DESARROLLO EN SERVICIOS F.1819,248 27,840.00 2,959,794.74

10/Sep/2024 Egresos 13 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.31229,248 11,600.00 2,948,194.74

10/Sep/2024 Egresos 14 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.31125,021 162,404.64 2,785,790.10

10/Sep/2024 Egresos 16 PAGO F. DOCU XPERT F.194999,248 5,335.58 2,780,454.52

10/Sep/2024 Egresos 18 PAGO F. OPERADORA DE CINEMAS F.19678334,059 19,600.00 2,760,854.52

10/Sep/2024 Egresos 19 PAGO F. IP MATRIX F.3529883,094 28,768.03 2,732,086.49

10/Sep/2024 Egresos 19 PAGO F. IP MATRIX F.3529884,041 214.65 2,731,871.84

13/Sep/2024 Egresos 22 PAGO A RAMON TORRES6,030 3,240.00 2,728,631.84

13/Sep/2024 Egresos 23 PAGO A JOSE ERNESTO MONTIEL2,086 5,707.20 2,722,924.64

13/Sep/2024 Egresos 38 PAGO DEL IV BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 20246,111 525,803.86 2,197,120.78

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17 674,740.60 1,522,380.18

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17 6,104.20 1,516,275.98

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17 9,631.20 1,506,644.78

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17 8,662.20 1,497,982.58

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17 6,984.40 1,490,998.18

17/Sep/2024 Egresos 24 PAGO DIAZ GAS F.1980982,021 6,000.00 1,484,998.18

17/Sep/2024 Egresos 25 PAGO SILVIA PATRICIA LEGARDA F. 93222,036 659.88 1,484,338.30

17/Sep/2024 Egresos 26 PAGO DOCU XPERTS F.132432,051 7,776.00 1,476,562.30

17/Sep/2024 Egresos 33 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.17 Y 18851,048 3,573.90 1,472,988.40

17/Sep/2024 Egresos 33 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.17 Y 189,041 3,573.90 1,469,414.50

17/Sep/2024 Egresos 39 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.171,063 85.00 1,469,329.50

17/Sep/2024 Egresos 39 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.171,033 814.28 1,468,515.22

17/Sep/2024 Egresos 39 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.171,078 36,254.85 1,432,260.37

18/Sep/2024 Egresos 29 PAGO ALTEC PURIFICACIÓN7,021 1,012.00 1,431,248.37

24/Sep/2024 Egresos 27 GASTOS ULISES MARTINEZ34,020 170.00 1,431,078.37

24/Sep/2024 Egresos 30 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES AGOSTO ´2430,197 276,660.00 1,154,418.37

24/Sep/2024 Egresos 42 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.592789,020 14,166.67 1,140,251.70

25/Sep/2024 Ingresos 5 REEMBOLSO 1,428 12,200.00 1,152,451.70

25/Sep/2024 Egresos 31 PAGO DE ADICION DE CARRERA2,610 1,212.00 1,151,239.70

25/Sep/2024 Egresos 31 PAGO DE ADICION DE CARRERA7,337 1,212.00 1,150,027.70

25/Sep/2024 Egresos 31 PAGO DE ADICION DE CARRERA7,351 1,212.00 1,148,815.70

25/Sep/2024 Egresos 31 PAGO DE ADICION DE CARRERA9,100 1,212.00 1,147,603.70

25/Sep/2024 Egresos 31 PAGO DE ADICION DE CARRERA1,927 1,212.00 1,146,391.70

25/Sep/2024 Egresos 31 PAGO DE ADICION DE CARRERA3,509 1,212.00 1,145,179.70

25/Sep/2024 Egresos 31 PAGO DE ADICION DE CARRERA4,884 1,212.00 1,143,967.70

25/Sep/2024 Egresos 31 PAGO DE ADICION DE CARRERA6,500 1,212.00 1,142,755.70

25/Sep/2024 Egresos 31 PAGO DE ADICION DE CARRERA8,372 1,212.00 1,141,543.70

25/Sep/2024 Egresos 31 PAGO DE ADICION DE CARRERA457 1,212.00 1,140,331.70

25/Sep/2024 Egresos 31 PAGO DE ADICION DE CARRERA2,275 1,212.00 1,139,119.70

25/Sep/2024 Egresos 34 PAGO CARMEN ROSA OJEDA F.429704,135 4,408.00 1,134,711.70

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 2,495.00 1,132,216.70

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 1,067.00 1,131,149.70

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 445.00 1,130,704.70

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 2,808.00 1,127,896.70

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 6,000.00 1,121,896.70

26/Sep/2024 Egresos 44 VIATICOS DANIEL DELGADO, CD. CHIH. 27 SEP.´24 R.4815,020 3,068.00 1,118,828.70



27/Sep/2024 Egresos 35 PAGO F. ALTEC PURIFICACIONES F.4669,056 1,012.00 1,117,816.70

27/Sep/2024 Egresos 47 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.31121,085 162,404.64 955,412.06

30/Sep/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS SEPTIEMBRE´20247.47 955,419.53

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18 1,040 6,104.20 949,315.33

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18 1,055 8,084.80 941,230.53

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18 1,070 11,950.00 929,280.53

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18 697,460.00 231,820.53

02/Oct/2024 Egresos 5 VIATICOS ULISES MARTINEZ, CHIH. 2-3 OCT.´24 R.4854,020 6,200.00 225,620.53

03/Oct/2024 Egresos 1 VIATICOS NORELY QUEZADA, CHIH. 4 OCT.´24 R.49097,549,104 3,278.00 222,342.53

03/Oct/2024 Egresos 6 VIATICOS PAMELA MORENO, CHIH. 4 OCT.´24 R.4899,088 850.00 221,492.53

03/Oct/2024 Egresos 7 VIATICOS PAOLA GUTIERREZ, CHIH. 4 OCT.´24 R.4929,056 850.00 220,642.53

03/Oct/2024 Egresos 15 PAGO CLES DE MEXICO F. 259055,032 2,456.93 218,185.60

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITAS1,045 24,492.00 193,693.60

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITAS4,044 4,932.00 188,761.60

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITAS4,032 4,989.00 183,772.60

03/Oct/2024 Egresos 34 PAGO PROCOM SOLUCIONES F.203126,929 46,494.00 137,278.60

03/Oct/2024 Egresos 35 PAGO SOLUCIONES GRAFICAS Y EN TECNOLOGIAS F.25938,087 61,527.60 75,751.00

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS1,018 2,456.93 78,207.93

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS3,022 105,149.31 183,357.24

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS3,033 105,149.31 288,506.55

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS49 155,671.00 444,177.55

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS38 155,671.00 599,848.55

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS6,016 178,629.70 778,478.25

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS9,174 123,659.00 654,819.25

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS9,027 106,930.59 761,749.84

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS7,695 1,786.95 763,536.79

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS3,028 1,786.95 765,323.74

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS9,016 106,930.59 872,254.33

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS3,017 33,354.00 905,608.33

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS6,016 20,000.00 925,608.33

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS1,017 350,475.00 1,276,083.33

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS1,028 350,475.00 1,626,558.33

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS11,051 8,858.30 1,635,416.63

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS1,062 8,858.30 1,644,274.93

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS8,032 1,786.95 1,646,061.88

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS8,021 1,786.95 1,647,848.83

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS608 662.20 1,648,511.03

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS609 662.20 1,649,173.23

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS590 367,495.60 2,016,668.83

03/Oct/2024 Diario 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS589 367,495.60 2,384,164.43

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA 42 2,372.00 2,381,792.43

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA 26 5,315.00 2,376,477.43

07/Oct/2024 Egresos 2 VIATICOS GABRIEL MUÑOZ, CHIH. 8 OCT.´24 R.49698,535,050 3,278.00 2,373,199.43

07/Oct/2024 Egresos 3 VIATICOS HECTOR MOLINAR, CHIH. 8 OCT.´24 R.49498,535,072 3,158.00 2,370,041.43

07/Oct/2024 Egresos 11 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA SOTO5,020 2,000.00 2,368,041.43

07/Oct/2024 Egresos 11 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA SOTO9,158 1,284.82 2,366,756.61



07/Oct/2024 Egresos 13 PAGO ALTEC PURIFICACION F.79485,035 920.00 2,365,836.61

08/Oct/2024 Egresos 8 VIATICOS MARIO NERI CRUZ, CHIH. 8 OCT.´24 R.49525 850.00 2,364,986.61

08/Oct/2024 Egresos 18 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES SEPTIEMBRE 20245,441 311,342.00 2,053,644.61

09/Oct/2024 Egresos 36 GASTOS ESTELA HERNANDEZ8,033 8,398.80 2,045,245.81

09/Oct/2024 Egresos 37 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 8,021 3,834.00 2,041,411.81

10/Oct/2024 Egresos 4 VIATICOS HECTOR MOLINAR, CHIH. 11 OCT.´24 R.428332,019 3,278.00 2,038,133.81

10/Oct/2024 Egresos 10 PAGO IP MATRIX (INTERNET) F.3577839,127 29,168.82 2,008,964.99

10/Oct/2024 Egresos 12 PAGO CRISTIAN NAVARRO POBLANO F.245029,021 18,410.76 1,990,554.23

10/Oct/2024 Egresos 14 PAGO DIAZ GAS F. 1996579,104 6,000.00 1,984,554.23

10/Oct/2024 Egresos 16 PAGO DOCU XPERTS F.132989,143 2,391.12 1,982,163.11

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.193,047 85.00 1,982,078.11

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.193,077 814.28 1,981,263.83

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.193,062 35,088.25 1,946,175.58

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.193,092 174,311.09 1,771,864.49

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.199,041 85.00 1,771,779.49

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.199,071 814.28 1,770,965.21

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.199,056 37,217.29 1,733,747.92

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.199,086 175,744.60 1,558,003.32

10/Oct/2024 Egresos 20 GASTOS ROBERTO MOLINAR9,037 2,000.00 1,556,003.32

10/Oct/2024 Egresos 20 GASTOS ROBERTO MOLINAR8,020 5,000.00 1,551,003.32

10/Oct/2024 Egresos 20 GASTOS ROBERTO MOLINAR5,020 3,000.00 1,548,003.32

10/Oct/2024 Egresos 21 GASTOS SERGIO FABIAN9,088 1,850.00 1,546,153.32

10/Oct/2024 Egresos 33 PAGO EC LEGAL F.150159,067 3,240.00 1,542,913.32

11/Oct/2024 Egresos 23 VIATICOS ULISES MARTINEZ, CHIH 14 OCT´24 R-5032,020 6,200.00 1,536,713.32

14/Oct/2024 Egresos 22 VIATICOS SERGIO FABIAN DELGADO, CHIH 14 OCT´24 R.51570,020 850.00 1,535,863.32

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19 8,047 6,104.20 1,529,759.12

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19 8,062 6,998.00 1,522,761.12

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19 8,085 7,409.00 1,515,352.12

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19 714,480.00 800,872.12

14/Oct/2024 Egresos 47 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ  CD. CHIH. 15 OCT.´24 R.4912,022 3,278.00 797,594.12

14/Oct/2024 Egresos 51 PAGO F. AEROVIAS DE MEXICO Y AEROSERVICIOS R.5111,022 9,769.00 787,825.12

16/Oct/2024 Egresos 49 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 17-18 OCT.´24 R.5117,024 5,150.00 782,675.12

17/Oct/2024 Egresos 29 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.19 Y Q.203,043 3,573.90 779,101.22

17/Oct/2024 Egresos 29 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.19 Y Q.208,047 3,573.90 775,527.32

17/Oct/2024 Egresos 62 PAGO F. ADRIANA FERNANDO RODRIGUEZ6,034 1,142.00 774,385.32

17/Oct/2024 Egresos 64 ANTICIPO A PROVEEDORES4,034 1,380.00 773,005.32

21/Oct/2024 Egresos 66 PAGO DE PROVISION DE SUELDO4,084 1,324.39 771,680.93

22/Oct/2024 Egresos 40 VIATICOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER GUACHOCHI CHIH. 23-25 OCT.´24 R.5213,085 4,350.00 767,330.93

22/Oct/2024 Egresos 41 VIATICOS HECTOR MOLINAR GUACHOCHI CHIH. 23-25 OCT.´24 R.5233,053 10,152.00 757,178.93

22/Oct/2024 Egresos 42 VIATICOS ESMERALDA CEPEDA GUACHOCHI CHIH. 23-25 OCT.´24 R.5203,132 4,350.00 752,828.93

22/Oct/2024 Egresos 48 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ  CD. CHIH. 23-25 OCT.´24 R.5183,037 10,152.00 742,676.93

22/Oct/2024 Egresos 50 VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ GUACHOCHI CHIH. 24-25 OCT.´24 R.5243,069 4,350.00 738,326.93

24/Oct/2024 Egresos 44 PAGO F. DOCUXPERT F.133252,078 4,168.80 734,158.13

24/Oct/2024 Egresos 45 PAGO F. ARTURO MELITON DIAZ F.21302,022 5,337.50 728,820.63

24/Oct/2024 Egresos 46 PAGO F. JORGE ARTURO OLGUIN F.62,063 2,396.32 726,424.31

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20 1,083 4,468.40 721,955.91



29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20 1,113 6,104.20 715,851.71

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20 1,098 7,143.80 708,707.91

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20 9,094 700,950.00 7,757.91

29/Oct/2024 Egresos 67 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.20 3,573.90 4,184.01

31/Oct/2024 Ingresos 1 RENDIEMIENTOS OCT 2024 3.81 4,187.82

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.211,042 85.00 4,102.82

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.211,072 814.28 3,288.54

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.211,057 37,217.29 -33,928.75

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.211,087 180,972.08 -214,900.83

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.219,042 85.00 -214,985.83

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.219,057 37,217.29 -252,203.12

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.219,072 181,351.38 -433,554.50

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,016 109,544.33 -324,010.17

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS1,027 109,544.33 -214,465.84

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,020 50,000.00 -164,465.84

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,017 3,994.22 -160,471.62

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,028 3,994.22 -156,477.40

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,089 25,000.00 -131,477.40

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,016 109,326.84 -22,150.56

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,027 109,326.84 87,176.28

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS572 358,173.90 445,350.18

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS7,016 358,173.90 803,524.08

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,024 1,786.95 805,311.03

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS4,035 1,786.95 807,097.98

04/Nov/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 9,828.00 816,925.98

05/Nov/2024 Egresos 3 GASTOS GABRIEL M.5,051 652.12 816,273.86

06/Nov/2024 Egresos 6 PAGO F. PARQUE CENTRAL DE CIUDAD JUAREZ F.936,034 812.00 815,461.86

07/Nov/2024 Egresos 4 VIATICOS JORGE ANTONIO CD. CHIH. 08 NOV.´24 R.5611,019 3,228.00 812,233.86

07/Nov/2024 Egresos 7 PAGO F. MARIA PATRICIA 1,045 646.92 811,586.94

11/Nov/2024 Egresos 70 COMPRAS ROBERTO MOLINAR 5,050.00 806,536.94

12/Nov/2024 Ingresos 1 REEMBOLSO DE VIATICOS ANGELES H. R.521414,606,229 2,772.60 809,309.54

12/Nov/2024 Ingresos 1 REEMBOLSO DE VIATICOS ANGELES H. R.521415,766,633 1,522.11 810,831.65

12/Nov/2024 Egresos 5 VIATICOS MA. DE LOS ANGELES H. CD. CHIH. 13-14 NOV.´24 R.570572 3,700.00 807,131.65

12/Nov/2024 Egresos 16 VIATICOS ARACELI AGUIRRE R-569, 13-14 NOV´24, CHIH22,102 6,128.00 801,003.65

12/Nov/2024 Egresos 67 GASTOS ROBERTO MOLINAR8,023 1,750.00 799,253.65

12/Nov/2024 Diario 5 PAGO DE AGUINALDO 1ERA PARTE 945,864.20 -146,610.55

12/Nov/2024 Diario 5 PAGO DE AGUINALDO 1ERA PARTE 7,927.80 -154,538.35

12/Nov/2024 Diario 5 PAGO DE AGUINALDO 1ERA PARTE 7,763.60 -162,301.95

12/Nov/2024 Diario 5 PAGO DE AGUINALDO 1ERA PARTE 4,414.54 -166,716.49

12/Nov/2024 Diario 5 PAGO DE AGUINALDO 1ERA PARTE 1,813.80 -168,530.29

13/Nov/2024 Egresos 22 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA282,021 1,600.52 -170,130.81

13/Nov/2024 Egresos 39 PREMIACION ALTARES 6,000.00 -176,130.81

14/Nov/2024 Egresos 19 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.21 Y 225,058 3,573.90 -179,704.71

14/Nov/2024 Egresos 19 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.21 Y 224,050 3,573.90 -183,278.61

14/Nov/2024 Egresos 23 PAGO BLANCA TERESA ARREOLA F.73936425,119 10,700.75 -193,979.36

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21 4,466.00 -198,445.36



14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21 1,113 6,104.00 -204,549.36

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21 1,098 7,144.00 -211,693.36

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21 9,094 698,633.80 -910,327.16

14/Nov/2024 Egresos 40 PAGO DE FACTURA 59835 14,166.67 -924,493.83

15/Nov/2024 Egresos 38 PAGO DE FACTURA DIAZ GAS ACCEL RECINTO FISCAL4,039 500.00 -924,993.83

19/Nov/2024 Egresos 45 PAGO RAMON TORRES AVIÑA752,070 20,358.00 -945,351.83

19/Nov/2024 Egresos 62 PAGO DE PAQUETERIA 400.00 -945,751.83

20/Nov/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS ANGELES HOLTZEIMER R570 13-14 NOV CHIHR570 248.00 -945,503.83

21/Nov/2024 Egresos 36 ARMUYO RESTAURANT 5,005.00 -950,508.83

21/Nov/2024 Egresos 36 ARMUYO RESTAURANT 417.00 -950,925.83

21/Nov/2024 Egresos 64 PAGO DE FACTURA 276.92 -951,202.75

21/Nov/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS ARACELI AGUIRRE R569 13-14 NOV CHIHR569 772.93 -950,429.82

25/Nov/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R577 20-21 NOV CHIHR577 93.27 -950,336.55

29/Nov/2024 Diario 2 TRASPASOS BANCO 56,030 355,482.50 -594,854.05

29/Nov/2024 Diario 2 TRASPASOS BANCO 481,684.70 -113,169.35

29/Nov/2024 Diario 2 TRASPASOS BANCO 481,684.70 368,515.35

29/Nov/2024 Diario 2 TRASPASOS BANCO 6,034 355,482.50 723,997.85

30/Nov/2024 Ingresos 4 RENDIMIENTOS NOV 2024 0.38 723,998.23

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22 6,063 6,104.20 717,894.03

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22 6,080 7,143.80 710,750.23

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22 A754 697,717.00 13,033.23

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ6,034 6,606.60 6,426.63

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ6,082 2,200.10 4,226.53

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ6,098 692.00 3,534.53

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ8,019 5,144.70 -1,610.17

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ8,035 930.00 -2,540.17

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ1,027 700.00 -3,240.17

02/Dic/2024 Ingresos 11 RENDIMIENTOS DIC 2024 0.08 -3,240.09

02/Dic/2024 Egresos 61 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3303 Y 327158 162,404.64 -165,644.73

02/Dic/2024 Egresos 61 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3303 Y 32712,027 162,404.64 -328,049.37

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,017 81,202.32 -246,847.05

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,029 81,202.32 -165,644.73

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,048 109,383.23 -56,261.50

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS6,060 109,383.23 53,121.73

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,037 365.40 52,756.33

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,020 800,000.00 852,756.33

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,043 360,471.80 1,213,228.13

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,032 360,471.80 1,573,699.93

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,023 252,473.30 1,826,173.23

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,027 356,048.90 2,182,222.13

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,016 356,048.90 2,538,271.03

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,017 120,126.80 2,658,397.83

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,028 120,126.80 2,778,524.63

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,020 81,202.32 2,859,726.95

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS3,031 81,202.32 2,940,929.27

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,072 30,737.68 2,910,191.59



02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,038 7,521.91 2,917,713.50

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,023 109,444.96 3,027,158.46

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS9,034 109,444.96 3,136,603.42

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS2,027 7,521.91 3,144,125.33

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,016 109,444.96 3,253,570.29

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,027 109,444.96 3,363,015.25

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,101 277,351.00 3,640,366.25

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS8,112 277,351.00 3,917,717.25

04/Dic/2024 Egresos 2 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.2296,091 85.00 3,917,632.25

04/Dic/2024 Egresos 2 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.2296,106 37,217.29 3,880,414.96

04/Dic/2024 Egresos 2 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.22996,121 181,464.16 3,698,950.80

06/Dic/2024 Egresos 51 PAGO F. INNOVACION Y TECNOLOGIAS GUANAJUATO34,041 7,626.00 3,691,324.80

09/Dic/2024 Ingresos 2 REEMBOLSO ESTELA HERNANDEZ2,738,582,612 10,000.00 3,701,324.80

10/Dic/2024 Egresos 31 VIATICOS ULISES MARTINEZ R-616 10-12 DIC´24, CDMX61,076 3,400.00 3,697,924.80

11/Dic/2024 Egresos 21 COMPROBACION DE GASTOS ERNESTO ALVARO SAUCEDO1,057 3,000.00 3,694,924.80

11/Dic/2024 Egresos 27 PAGO ALTEC PURIFICACION F.8643908,099 782.00 3,694,142.80

12/Dic/2024 Egresos 49 PAGO JOSE FRANCISCO IBARRA VALLE F.P1634,059 6,380.00 3,687,762.80

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23 63,093 6,046.00 3,681,716.80

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23 63,077 7,144.00 3,674,572.80

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23 707,753.60 2,966,819.20

14/Dic/2024 Egresos 39 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.23, 24, PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO2,021 3,573.90 2,963,245.30

14/Dic/2024 Egresos 39 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.23, 24, PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO2,083 3,573.90 2,959,671.40

14/Dic/2024 Egresos 39 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.23, 24, PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO2,068 3,481.48 2,956,189.92

14/Dic/2024 Egresos 39 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.23, 24, PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO2,053 4,414.53 2,951,775.39

16/Dic/2024 Egresos 40 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.23 y Q.2469,049 85.00 2,951,690.39

16/Dic/2024 Egresos 40 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.23 y Q.2469,064 37,217.29 2,914,473.10

16/Dic/2024 Egresos 40 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.23 y Q.2469,079 181,587.62 2,732,885.48

16/Dic/2024 Egresos 40 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.23 y Q.2458,042 85.00 2,732,800.48

16/Dic/2024 Egresos 40 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.23 y Q.2458,057 37,217.29 2,695,583.19

16/Dic/2024 Egresos 40 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.23 y Q.2458,072 181,587.62 2,513,995.57

16/Dic/2024 Egresos 48 PAGO JULIO CESAR CALDERON F.335869,148 3,516.34 2,510,479.23

16/Dic/2024 Egresos 60 PAGO F. CORRALITO RENACIMIENTO F.10219,116 1,000.00 2,509,479.23

16/Dic/2024 Diario 20  AGUIN 16/12/24 481,684.40 2,991,163.63

16/Dic/2024 Diario 20  COMPROMETIDO22/12/24 2,169,911.83 5,161,075.46

16/Dic/2024 Diario 20  AGUINALDO 16/12/24 481,684.40 5,642,759.86

16/Dic/2024 Diario 20  PRIMA VACA 17/12/24 252,473.30 5,895,233.16

16/Dic/2024 Diario 20  COMPROMISOS 20/12/24 1,151,325.01 7,046,558.17

16/Dic/2024 Diario 22 PAGO DE AGUINALDO 2DA PARTE 7,763.60 7,038,794.57

16/Dic/2024 Diario 22 PAGO DE AGUINALDO 2DA PARTE 7,927.60 7,030,866.97

16/Dic/2024 Diario 22 PAGO DE AGUINALDO 2DA PARTE 947,677.60 6,083,189.37

17/Dic/2024 Egresos 18 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO JULIO-DICIEMBRE 20242,085 4,742.20 6,078,447.17

17/Dic/2024 Egresos 18 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO JULIO-DICIEMBRE 20242,067 5,067.00 6,073,380.17

17/Dic/2024 Egresos 18 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO JULIO-DICIEMBRE 2024493E0A 495,137.40 5,578,242.77

18/Dic/2024 Egresos 25 VIATICOS ROBERTO MOLINAR R637, 19 DIC´24, CHIH4,129 3,500.00 5,574,742.77

18/Dic/2024 Egresos 43 PAGO JEAN CARLO MALDONADO F.949,047 6,472.80 5,568,269.97

18/Dic/2024 Egresos 44 GASTOS IRVING LUIS V.9,020 1,054.50 5,567,215.47



18/Dic/2024 Egresos 47 PAGO JEAN CARLO MALDONADO F.1049,062 997.60 5,566,217.87

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADO1,168 2,360.31 5,568,578.18

18/Dic/2024 Diario 24 DEVOLUCIÓN DE VIATICOS986,309,021 3,500.00 5,572,078.18

18/Dic/2024 Diario 24 DEVOLUCIÓN DE VIATICOS986,309,021 3,500.00 5,568,578.18

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24 8,079 6,104.00 5,562,474.18

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24 8,063 7,143.80 5,555,330.38

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24 698,850.00 4,856,480.38

19/Dic/2024 Egresos 22 COMPROBACION DE GASTO GABRIEL MUÑOZ9,131 1,224.00 4,855,256.38

19/Dic/2024 Egresos 32 GASTOS MARIO NERI CRUZ7,020 1,600.00 4,853,656.38

19/Dic/2024 Egresos 35 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 202443,242 554,702.00 4,298,954.38

19/Dic/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINAR8,088 3,256.96 4,295,697.42

20/Dic/2024 Egresos 54 GASTOS ULISES MARTINEZ 3,652.00 4,292,045.42

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO2BD869 240,253.60 4,051,791.82

20/Dic/2024 Diario 15 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R-616 10-12 DIC´24, CDMX5,543 1,785.70 4,053,577.52

Total: 28,364,399.65 24,310,822.13 4,053,577.52

 

1-11200-1-00-02-9 0123865606 REM2 FAM2023 Saldo inicial : 0.00

02/Dic/2024 Diario 4 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,037 365.40 365.40

06/Dic/2024 Ingresos 13 INGRESOS POR SUBSIDIO REM2FAM 1,200,000.00 1,200,365.40

16/Dic/2024 Egresos 66 PAGO F.ANA ISABELA SANCHEZ F.410 600,000.00 600,365.40

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 365.40 600,000.00

Total: 1,200,365.40 600,365.40 600,000.00

 

 

Total BANCOS : 89,591,508.69 88,332,420.51 7,405,134.54

 

1-12300-0-00-00-0 DEUDORES DIVERSOS Saldo inicial : 19,413,152.38

 

1-12310-0-00-00-1 ROBERTO MOLINAR VELAZQUEZ Saldo inicial : 0.77

31/May/2024 Diario 32 DEPURACION DE SALDOS -0.77 0.00

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINAR 6,300.00 6,300.00

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.950070 5,194.00 1,106.00

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.227512 1,040.00 66.00

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINAR 7,500.00 7,566.00

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.18350 6,499.98 1,066.02

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINAR 350.00 1,416.02

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.16827 327.47 1,088.55

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINAR 1,900.00 2,988.55

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.14141 250.00 2,738.55

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.40467863 600.00 2,138.55

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.1182838 43.50 2,095.05

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.737 719.00 1,376.05

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINAR 290.00 1,086.05

19/Jun/2024 Egresos 69 COMPRAS ROBERTO MOLINAR 600.00 1,686.05

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 1,000.00 2,686.05



30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 1,000.00 3,686.05

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 2,400.00 6,086.05

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 2,000.00 8,086.05

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 25,000.00 33,086.05

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 2,500.00 35,586.05

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR 23,992.00 11,594.05

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR 2,280.00 9,314.05

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR 6,116.02 3,198.03

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR6,019 2,000.00 5,198.03

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR19 2,000.00 7,198.03

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR9,025 6,400.00 13,598.03

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR 21,637.00 -8,038.97

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR 200.00 -8,238.97

08/Jul/2024 Egresos 41 GASTOS ESTELA Y ROBERTO MOLINAR3,024 5,750.00 -2,488.97

08/Jul/2024 Egresos 41 GASTOS ESTELA Y ROBERTO MOLINAR5,115 2,500.00 11.03

20/Ago/2024 Egresos 38 GASTOS ROBERTO MOLINAR 545.00 556.03

20/Ago/2024 Egresos 38 GASTOS ROBERTO MOLINARF.830097 545.00 11.03

21/Ago/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINAR 1,600.00 1,611.03

21/Ago/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINAR 2,300.00 3,911.03

21/Ago/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINAR 7,799.00 11,710.03

27/Ago/2024 Egresos 39 GASTOS ROBERTO MOLINAR11,226 5,000.00 16,710.03

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR2,279.00 18,989.03

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.59336 2,278.99 16,710.04

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR2,000.00 18,710.04

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR64,046 800.00 19,510.04

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR5,021 2,000.00 21,510.04

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR1,021 2,400.00 23,910.04

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR8,020 5,000.00 28,910.04

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.177590 260.00 28,650.04

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.830008 525.00 28,125.04

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.7038030 129.00 27,996.04

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.227603 279.96 27,716.08

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.962521 747.99 26,968.09

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.62397 699.93 26,268.16

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.103906 187.00 26,081.16

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.17789 328.54 25,752.62

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.962661 1,496.98 24,255.64

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.138159 483.03 23,772.61

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.298650 113.98 23,658.63

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.102434 900.00 22,758.63

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1066506 435.00 22,323.63

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1066508 98.99 22,224.64

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.103908 318.00 21,906.64

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.298648 161.96 21,744.68

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.298647 158.63 21,586.05

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.7038062 159.00 21,427.05



30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.298284 154.98 21,272.07

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.103268 132.00 21,140.07

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.230379 622.08 20,517.99

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1061742 791.97 19,726.02

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1061741 354.99 19,371.03

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.17686 394.25 18,976.78

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.17685 328.54 18,648.24

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.18229 328.54 18,319.70

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.17871 328.54 17,991.16

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.053234 430.09 17,561.07

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.105671 516.00 17,045.07

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR4,020 550.00 17,595.07

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.102552 1,461.54 16,133.53

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.30274 510.00 15,623.53

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.101152 846.72 14,776.81

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.32640 293.04 14,483.77

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1210288 151.50 14,332.27

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR 356.40 13,975.87

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1129 304.00 13,671.87

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.41093543 250.00 13,421.87

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.42664908 200.00 13,221.87

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.42664780 300.00 12,921.87

20/Sep/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR 12,586.09 335.78

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.597010 432.00 -96.22

10/Oct/2024 Egresos 20 GASTOS ROBERTO MOLINAR9,037 2,000.00 1,903.78

10/Oct/2024 Egresos 20 GASTOS ROBERTO MOLINAR8,020 5,000.00 6,903.78

10/Oct/2024 Egresos 20 GASTOS ROBERTO MOLINAR5,020 3,000.00 9,903.78

10/Oct/2024 Egresos 20 GASTOS ROBERTO MOLINAR10,757 5,000.00 14,903.78

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR 7,577.06 7,326.72

11/Nov/2024 Egresos 70 COMPRAS ROBERTO MOLINAR 5,050.00 12,376.72

12/Nov/2024 Egresos 67 GASTOS ROBERTO MOLINAR8,023 1,750.00 14,126.72

12/Nov/2024 Egresos 67 GASTOS ROBERTO MOLINARF.336999 5,444.40 8,682.32

12/Nov/2024 Egresos 67 GASTOS ROBERTO MOLINARF.0183 325.35 8,356.97

19/Nov/2024 Egresos 62 PAGO DE PAQUETERIA 400.00 8,756.97

19/Nov/2024 Egresos 62 PAGO DE PAQUETERIA 400.00 8,356.97

04/Dic/2024 Egresos 63 GASTOS ROBERTO MOLINAR 2,000.00 10,356.97

19/Dic/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINAR 3,256.96 13,613.93

19/Dic/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINAR 3,258.47 10,355.46

31/Dic/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR 6,613.51 3,741.95

31/Dic/2024 Diario 33 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR 384.90 3,357.05

Total: 128,929.19 125,572.91 3,357.05

 

1-12310-0-00-00-2 ARNESES DE CIUDAD JUAREZ II S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 1,900.00

Total: 0.00 0.00 1,900.00

 

1-12310-0-00-00-3 CUMMINS GRUPO INDUSTRIAL, S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 1,800.00



Total: 0.00 0.00 1,800.00

 

1-12310-0-00-00-4 IVAN MARTINEZ MENDOZA Saldo inicial : 1,160.00

Total: 0.00 0.00 1,160.00

 

1-12310-0-00-00-5 OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV Saldo inicial : 1,994.62

Total: 0.00 0.00 1,994.62

 

1-12310-0-00-00-6 GLANDIER URIEL GONZALEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12310-0-00-00-7 VENUSA DE MEXICO S.R.L. DE C.V. Saldo inicial : 1,900.00

Total: 0.00 0.00 1,900.00

 

1-12310-0-00-00-8 PCE TECHNOLOGY DE JUAREZ, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 2,000.00

Total: 0.00 0.00 2,000.00

 

1-12310-0-00-00-9 MERCEDES ESCOBEDO CHAIREZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12310-0-00-01-0 SERGIO FABIAN DELGADO RAMIREZ Saldo inicial : 0.00

28/Jun/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTO 2,690.58 -2,690.58

28/Jun/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTO 1,309.42 -4,000.00

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 4,000.00 0.00

12/Ago/2024 Egresos 20 GASTOS SERGIO FABIAL 1,000.00 1,000.00

12/Ago/2024 Egresos 20 GASTOS SERGIO FABIAL 5,567.00 6,567.00

12/Ago/2024 Egresos 20 GASTOS SERGIO FABIALF.367 5,456.00 1,111.00

13/Ago/2024 Diario 3 REEMBOLSO POR DEPOSITO ERRONEO2,217,614,838 1,000.00 111.00

13/Ago/2024 Diario 3 REEMBOLSO POR DEPOSITO ERRONEOREEMBOLSO 1,000.00 1,111.00

22/Ago/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS FABIANF.1335 836.19 274.81

10/Oct/2024 Egresos 21 GASTOS SERGIO FABIAN9,088 1,850.00 2,124.81

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADO 6,177.00 8,301.81

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADO 5,941.50 2,360.31

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADO1,168 2,360.31 0.00

Total: 19,594.00 19,594.00 0.00

 

1-12310-0-00-01-1 ULISES MARTINEZ CONTRERAS Saldo inicial : 481.50

10/Jun/2024 Egresos 1 GASTOS ULISES MARTINEZ 170.00 651.50

10/Jun/2024 Egresos 1 GASTOS ULISES MARTINEZ F.9062 170.00 481.50

24/Sep/2024 Egresos 27 GASTOS ULISES MARTINEZ 170.00 651.50

20/Dic/2024 Egresos 54 GASTOS ULISES MARTINEZ 3,652.00 4,303.50

20/Dic/2024 Egresos 54 GASTOS ULISES MARTINEZF.14332 3,652.00 651.50

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS 651.50 0.00

Total: 3,992.00 4,473.50 0.00

 



1-12310-0-00-01-2 MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER ALVAREZ Saldo inicial : 0.00

14/Jun/2024 Egresos 39 GASTOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER5,700.00 5,700.00

14/Jun/2024 Egresos 39 GASTOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER4,500.00 10,200.00

14/Jun/2024 Egresos 39 GASTOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER1,200.00 11,400.00

11/Jul/2024 Egresos 35 GASTOS MA. DE LOS ANGELES H.3,071 1,800.00 13,200.00

11/Jul/2024 Egresos 35 GASTOS MA. DE LOS ANGELES H. 11,195.52 2,004.48

11/Jul/2024 Egresos 35 GASTOS MA. DE LOS ANGELES H. 2,004.48 0.00

02/Dic/2024 Egresos 13 GASTOS MARIA DE LOS ANGELES H.8,020 10,000.00 10,000.00

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.6882 951.00 9,049.00

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.4448 2,870.00 6,179.00

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.1773 3,852.00 2,327.00

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.1128 256.97 2,070.03

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.107990 2,604.71 -534.68

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.468559 748.17 -1,282.85

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.468410 302.52 -1,585.37

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.468412 59.48 -1,644.85

Total: 23,200.00 24,844.85 -1,644.85

 

1-12310-0-00-01-3 MAGDALENA IVONNE GUZMAN DELGADO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12310-0-00-01-4 RICARDO ALEJANDRO SALAS LEAL Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12310-0-00-01-5 JESUS LORENZO CISNEROS HERNANDEZ Saldo inicial : -30,000.00

15/Ene/2024 Egresos 27 VIATICOS FERNANDO P., JESUS C., JOSE A., CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-005, 004, 006 Y GASTOS ORDEN S. GASTOS DE ORDEN SOCIAL30,000.00 0.00

06/Feb/2024 Egresos 2 GASTOS DE ORDEN SOCIAL JESUS LORENZO CISNEROS11,526 3,712.00 3,712.00

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-11GASTOS DE ORDEN SOCIAL26,991.00 30,703.00

22/Feb/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS PROFESOR CISNEROS 3,712.00 26,991.00

23/Feb/2024 Diario 18 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL JESUS LORENZO CISNEROS24,287.03 2,703.97

23/Feb/2024 Diario 18 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL JESUS LORENZO CISNEROS2,703.97 0.00

Total: 60,703.00 30,703.00 0.00

 

1-12310-0-00-01-6 IRVING LUIS VAZQUEZ HERNANDEZ Saldo inicial : 2,000.00

14/Jun/2024 Egresos 10 GASTOS DE ORDEN SOCIAL 1,500.00 3,500.00

14/Jun/2024 Egresos 11 GASTOS DE ORDEN SOCIAL 1,400.00 4,900.00

30/Jun/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTO IRVING 1,806.60 3,093.40

08/Jul/2024 Ingresos 5 REEMBOLSO IRVING 1,093.40 2,000.00

13/Nov/2024 Egresos 39 PREMIACION ALTARES 6,000.00 8,000.00

26/Nov/2024 Egresos 63 PAGO DE FACTURA 942510 4,000.00 12,000.00

26/Nov/2024 Egresos 63 PAGO DE FACTURA 942510 9,099.10 2,900.90

01/Dic/2024 Diario 18 CORRECCION DE POLIZA DE EGRESOS #63 NOV.´24-4,000.00 -1,099.10

01/Dic/2024 Diario 18 CORRECCION DE POLIZA DE EGRESOS #63 NOV.´24 -4,541.00 3,441.90

11/Dic/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS IRVING LUIS VAZQUEZF.7676 569.70 2,872.20

11/Dic/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS IRVING LUIS VAZQUEZF.21547 640.00 2,232.20



11/Dic/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS IRVING LUIS VAZQUEZF.1992 273.19 1,959.01

18/Dic/2024 Egresos 44 GASTOS IRVING LUIS V. 1,054.50 3,013.51

18/Dic/2024 Egresos 44 GASTOS IRVING LUIS V. 1,054.50 1,959.01

31/Dic/2024 Diario 19 COMPROBACION DE GASTOS IRVINGF.9397 320.01 1,639.00

31/Dic/2024 Diario 32 COMPROBACION DE GASTOS IRVING 1,639.00 0.00

Total: 9,954.50 11,954.50 0.00

 

1-12310-0-00-01-7 JUAN RAMON CHAPARRO DOMINGUEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12310-0-00-01-8 NANCY NOHEMI BELTRAN GARCIA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12310-0-00-01-9 PATRICIA PEÑA JAIME Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12310-0-00-02-0 ALDANELI BARRIOS PONCE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12310-0-00-02-1 HECTOR RAMON MOLINAR CATALAN Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12310-0-00-02-2 ESTELA HERNANDEZ MENDEZ Saldo inicial : 0.00

24/Jun/2024 Egresos 70 COMPRAS ESTELA HERNANDEZ 6,000.00 6,000.00

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS COMPRA 1,000.00 7,000.00

30/Jun/2024 Diario 18 COMPROBACION COMPRAS 1,961.50 5,038.50

30/Jun/2024 Diario 18 COMPROBACION COMPRAS 3,240.11 1,798.39

08/Jul/2024 Egresos 12 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 5,000.00 6,798.39

08/Jul/2024 Egresos 12 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 1,000.00 7,798.39

08/Jul/2024 Egresos 12 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 1,600.00 9,398.39

08/Jul/2024 Egresos 12 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 788.00 10,186.39

08/Jul/2024 Egresos 12 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 454.50 10,640.89

08/Jul/2024 Egresos 41 GASTOS ESTELA Y ROBERTO MOLINAR2,123 860.30 11,501.19

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA 9,519.96 1,981.23

05/Ago/2024 Ingresos 2 REEMBOLSO ESTELA 85.00 1,896.23

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ2,000.00 3,896.23

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ 1,159.19 2,737.04

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ5,051.30 7,788.34

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5057937 5,051.30 2,737.04

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ1,200.00 3,937.04

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ 1,199.77 2,737.27

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ1,290.00 4,027.27

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ 1,289.90 2,737.37

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ2,654.00 5,391.37

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ 2,654.00 2,737.37



07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ4,263.80 7,001.17

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ 4,263.80 2,737.37

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ2,711.50 5,448.87

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ 2,711.50 2,737.37

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ3,500.00 6,237.37

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ 3,177.87 3,059.50

21/Ago/2024 Egresos 37 GASTOS ESTELA HERNANDEZ7,695 3,000.00 6,059.50

21/Ago/2024 Egresos 37 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 2,948.25 3,111.25

04/Sep/2024 Egresos 2 GASTOS ESTELA HERNANDEZ3,156 7,370.00 10,481.25

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 2,495.00 12,976.25

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 2,495.00 10,481.25

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 1,067.00 11,548.25

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 445.00 11,993.25

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 445.00 11,548.25

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 2,808.00 14,356.25

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 1,094.00 13,262.25

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 1,512.00 11,750.25

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 6,000.00 17,750.25

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 302.50 17,447.75

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 831.00 16,616.75

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 274.00 16,342.75

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 300.00 16,042.75

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 482.00 15,560.75

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 224.00 15,336.75

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 184.00 15,152.75

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 1,067.00 14,085.75

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA 6,706.48 7,379.27

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA 42 2,372.00 9,751.27

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA 2,372.00 7,379.27

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA 26 5,315.00 12,694.27

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA 3,199.86 9,494.41

08/Oct/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ 3,232.49 6,261.92

08/Oct/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ 1,652.97 4,608.95

22/Oct/2024 Egresos 63 GASTOS ESTELA HERNANDEZ6,119 10,000.00 14,608.95

26/Nov/2024 Egresos 74 GASTOS ESTELA HERNANDEZ8,042 2,126.40 16,735.35

26/Nov/2024 Egresos 74 GASTOS ESTELA HERNANDEZ2,020 5,000.00 21,735.35

26/Nov/2024 Egresos 74 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 2,087.00 19,648.35

26/Nov/2024 Egresos 74 GASTOS ESTELA HERNANDEZ8,020 1,408.00 21,056.35

26/Nov/2024 Egresos 74 GASTOS ESTELA HERNANDEZ 1,007.23 20,049.12

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ6,034 6,606.60 26,655.72

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.9241 5,491.00 21,164.72

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.8936 717.60 20,447.12

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ6,082 2,200.10 22,647.22

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.9264 Y 9114 1,922.10 20,725.12

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ6,098 692.00 21,417.12

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.9370 692.00 20,725.12



30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ8,019 5,144.70 25,869.82

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.9051, 8928, 9448 4,946.70 20,923.12

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ8,035 930.00 21,853.12

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.9476 930.00 20,923.12

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ1,027 700.00 21,623.12

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.1570 Y 5987 702.66 20,920.46

01/Dic/2024 Diario 5 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZ 4,633.80 16,286.66

09/Dic/2024 Ingresos 2 REEMBOLSO ESTELA HERNANDEZ2,738,582,612 10,000.00 6,286.66

Total: 105,053.20 98,766.54 6,286.66

 

1-12310-0-00-02-3 COCLISA Saldo inicial : 10,000.00

25/Ene/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR ESTADIAS F.351 NOV.´23 10,000.00 0.00

27/Feb/2024 Diario 24 PROVISION POR ESTAIAS F.31F.31 10,000.00 10,000.00

22/Mar/2024 Diario 8 PAGO DE ESTADIAS COCLISA 10,000.00 0.00

Total: 10,000.00 20,000.00 0.00

 

1-12310-0-00-02-4 INTEGRADORA DE COMERCIO Y SERVICIOS ADUANALES Saldo inicial : 0.00

07/Mar/2024 Diario 7 ESTADIAS MARZO 9,960.50 9,960.50

07/Mar/2024 Diario 7 ESTADIAS MARZO 9,960.50 0.00

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 10,692.00 10,692.00

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 10,692.00 0.00

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 6,672.50 6,672.50

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 6,672.50 0.00

Total: 27,325.00 27,325.00 0.00

 

1-12310-0-00-02-5 NORELY QUEZADA GOYTIA Saldo inicial : 0.00

26/Sep/2024 Egresos 37 GASTOS NORELY QUEZADA6,939 6,398.00 6,398.00

08/Oct/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS NORELY QUEZADA 3,598.99 2,799.01

05/Dic/2024 Egresos 64 GASTOS NORELY QUEZADA 9,600.00 12,399.01

05/Dic/2024 Egresos 64 GASTOS NORELY QUEZADAF.6571 9,600.00 2,799.01

20/Dic/2024 Diario 35 COMPROBACION DE GASTOS NORELY QUEZADAF.3124049 2,799.01 0.00

Total: 15,998.00 15,998.00 0.00

 

1-12310-0-00-02-6 DANIEL DELGADO ORTEGA Saldo inicial : 0.00

14/Jun/2024 Egresos 10 GASTOS DE ORDEN SOCIAL 1,500.00 1,500.00

30/Jun/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTO DANIEL DELGADO 1,463.95 36.05

09/Jul/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS DANYF.6621 36.05 0.00

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00

 

1-12310-0-00-02-7 EDUARDO CARRANZA Saldo inicial : 0.00

19/Abr/2024 Egresos 64 VIATICOS EDUARDO CARRANZA CHIH 2,728.00 2,728.00

24/Abr/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS EDUARDO CARRANZA CHIHUAHUA R-2212,728.00 0.00

Total: 2,728.00 2,728.00 0.00

 

1-12310-0-00-02-8 JOSE ALFREDO CASILLAS ORTEGA Saldo inicial : -23,541.58



12/Ene/2024 Egresos 1 REMMBOLSO POR GASTOS DE ORDEN SOCIAL1,041.58 -22,500.00

15/Ene/2024 Egresos 27 VIATICOS FERNANDO P., JESUS C., JOSE A., CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-005, 004, 006 Y GASTOS ORDEN S. GASTOS DE ORDEN SOCIAL22,500.00 0.00

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-11GASTOS DE ORDEN SOCIAL26,991.00 26,991.00

16/Feb/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL PROFESOR ALFREDO CASILLAS23,791.00 3,200.00

16/Feb/2024 Diario 22 GASTOS DE ORDEN SOCIAL 1,003.00 2,197.00

16/Feb/2024 Diario 22 GASTOS DE ORDEN SOCIAL 1,003.00 3,200.00

26/Feb/2024 Egresos 39 GASTOS DE ORDEN SOCIAL JOSE ALFREDO CASILLAS3,120.98 6,320.98

26/Feb/2024 Egresos 39 GASTOS DE ORDEN SOCIAL JOSE ALFREDO CASILLAS 3,120.98 3,200.00

22/Ago/2024 Egresos 25 VIATICOS Y GASTOS DE ORDEN SOCIAL A CD CAMARGO 25,26+,27 AGOSTO ´24 R.435 Y 43412,080.00 15,280.00

22/Ago/2024 Egresos 25 VIATICOS Y GASTOS DE ORDEN SOCIAL A CD CAMARGO 25,26+,27 AGOSTO ´24 R.435 Y 4348,320.00 23,600.00

26/Sep/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL 25-27 AGO´24, CAMARGO10,334.03 13,265.97

26/Sep/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL 25-27 AGO´24, CAMARGOREEMB GASTO ORDEN SOCIAL 10,065.97 3,200.00

17/Oct/2024 Ingresos 2 REEMBOLSO JOSE ALFREDO CASILLASGASTOS DE ORDEN SOCIAL 3,200.00 0.00

Total: 75,056.56 51,514.98 0.00

 

1-12310-0-00-02-9 ERNESTO ALVARO SAUCEDO SUAREZ Saldo inicial : 0.00

01/Dic/2024 Diario 18 CORRECCION DE POLIZA DE EGRESOS #63 NOV.´244,000.00 4,000.00

01/Dic/2024 Diario 18 CORRECCION DE POLIZA DE EGRESOS #63 NOV.´24 4,541.00 -541.00

11/Dic/2024 Egresos 21 COMPROBACION DE GASTOS ERNESTO ALVARO SAUCEDO3,000.00 2,459.00

11/Dic/2024 Egresos 21 COMPROBACION DE GASTOS ERNESTO ALVARO SAUCEDOF.13173 2,151.00 308.00

11/Dic/2024 Egresos 21 COMPROBACION DE GASTOS ERNESTO ALVARO SAUCEDOF.707 298.00 10.00

Total: 7,000.00 6,990.00 10.00

 

1-12310-0-00-03-0 FERNANDO PALACIOS DIAZ Saldo inicial : 88.98

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-11GASTOS DE ORDEN SOCIAL24,591.00 24,679.98

27/Feb/2024 Diario 26 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL FERNANDO PALACIOS DIAZ22,391.28 2,288.70

27/Feb/2024 Diario 26 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL FERNANDO PALACIOS DIAZ2,199.72 88.98

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS 88.98 0.00

Total: 24,591.00 24,679.98 0.00

 

1-12310-0-00-03-1 RAFAEL ERIVES SANDOVAL Saldo inicial : 540.00

31/May/2024 Diario 32 DEPURACION DE SALDOS -540.00 0.00

Total: -540.00 0.00 0.00

 

1-12310-0-00-03-2 AUTORIDAD EN PROYECTOS S.A DE C.V. Saldo inicial : 0.00

26/Ene/2024 Ingresos 4 PROVISION DE INGRESOS POR ESTADIAS F.16 4,500.00 -4,500.00

13/Feb/2024 Egresos 42 PAGO DE ESTADIAS 4,500.00 0.00

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 12,000.00 -12,000.00

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 12,000.00 0.00

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 17,500.00 17,500.00

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 17,500.00 0.00

13/Ago/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS AUDITORIA EN PROYECTOS 11,100.00 -11,100.00

13/Ago/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS AUDITORIA EN PROYECTOS11,100.00 0.00

Total: 45,100.00 45,100.00 0.00

 



1-12310-0-00-03-3 JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADA Saldo inicial : 0.00

22/Feb/2024 Egresos 18 GASTOS JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADA4,936 110.00 110.00

22/Feb/2024 Egresos 18 GASTOS JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADAF.10546 110.00 0.00

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 3,000.00 3,000.00

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS 3,000.00 0.00

Total: 3,110.00 3,110.00 0.00

 

1-12310-0-00-03-4 MAYRA SATO FRANCO Saldo inicial : 0.00

17/Abr/2024 Diario 24 GASTOS DE ORDEN SOCIAL MAYRA SATO 7,000.00 7,000.00

24/Abr/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL CERTIFICACION DE ALDEAS DIGITALES 20247,000.00 0.00

21/Nov/2024 Egresos 36 ARMUYO RESTAURANT 5,005.00 5,005.00

21/Nov/2024 Egresos 36 ARMUYO RESTAURANT 5,005.00 0.00

Total: 12,005.00 12,005.00 0.00

 

1-12310-0-00-03-5 MARIO NERI CRUZ Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2024 Egresos 51 COMPROBACION DE GASTO MARIO NERI 10,000.00 10,000.00

30/Abr/2024 Egresos 51 COMPROBACION DE GASTO MARIO NERI 7,115.25 2,884.75

30/Abr/2024 Egresos 51 COMPROBACION DE GASTO MARIO NERI 2,885.00 -0.25

10/May/2024 Egresos 13 PAGO DE MATERIAL STEREN-CONDUMEX 942303 8,600.00 -8,600.25

10/May/2024 Egresos 13 PAGO DE MATERIAL STEREN-CONDUMEX 9423038,600.00 -0.25

31/May/2024 Diario 32 DEPURACION DE SALDOS 0.25 0.00

26/Jun/2024 Egresos 66 COMPROBACION DE GASTO 2,690.00 -2,690.00

26/Jun/2024 Egresos 66 COMPROBACION DE GASTO 1,310.00 -4,000.00

30/Jun/2024 Diario 13 TRASPASOS PARA COMPRAS PAGO 4,000.00 0.00

06/Dic/2024 Egresos 12 GASTOS MARIO NERI9,060 400.00 400.00

06/Dic/2024 Egresos 12 GASTOS MARIO NERIF.7975 400.00 0.00

19/Dic/2024 Egresos 32 GASTOS MARIO NERI CRUZ7,020 1,600.00 1,600.00

19/Dic/2024 Egresos 32 GASTOS MARIO NERI CRUZF.87 1,600.00 0.00

Total: 24,600.25 24,600.25 0.00

 

1-12310-0-00-03-6 AMADO TOVAR VAZQUEZ Saldo inicial : 0.00

16/Abr/2024 Egresos 62 PAGO AMADO TOVAR 590.00 590.00

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS 590.00 0.00

Total: 590.00 590.00 0.00

 

1-12310-0-00-03-7 MARIA DE JESUS VILLEGAS PEREZ Saldo inicial : 0.00

04/Jul/2024 Egresos 3 PAGO A GRUPO DELICIAS SUSPIROS73,986,028 1,200.00 1,200.00

04/Jul/2024 Egresos 3 PAGO A GRUPO DELICIAS SUSPIROSCJ829447 1,050.00 150.00

04/Jul/2024 Egresos 3 PAGO A GRUPO DELICIAS SUSPIROSREEMBOLSO 150.00 0.00

Total: 1,200.00 1,200.00 0.00

 

1-12310-0-00-03-8 GABRIEL MUÑOZ SAPIEN Saldo inicial : 0.00

08/Ago/2024 Egresos 21 GASTOS GABRIEL MUÑOZ 641.75 641.75

08/Ago/2024 Egresos 21 GASTOS GABRIEL MUÑOZ 641.75 0.00

05/Nov/2024 Egresos 3 GASTOS GABRIEL M. 652.12 652.12



05/Nov/2024 Egresos 3 GASTOS GABRIEL M. 652.12 0.00

05/Dic/2024 Egresos 15 GASTOS GABRIEL MUÑOZ9,031 325.35 325.35

05/Dic/2024 Egresos 15 GASTOS GABRIEL MUÑOZF.20808 325.35 0.00

06/Dic/2024 Egresos 42 GASTOS GABRIEL MUÑOZ 650.00 650.00

06/Dic/2024 Egresos 42 GASTOS GABRIEL MUÑOZ 650.00 0.00

19/Dic/2024 Egresos 22 COMPROBACION DE GASTO GABRIEL MUÑOZ325.35 325.35

19/Dic/2024 Egresos 22 COMPROBACION DE GASTO GABRIEL MUÑOZF.20942 325.35 0.00

19/Dic/2024 Egresos 22 COMPROBACION DE GASTO GABRIEL MUÑOZ1,224.00 1,224.00

19/Dic/2024 Egresos 22 COMPROBACION DE GASTO GABRIEL MUÑOZF.1248165 1,224.00 0.00

Total: 3,818.57 3,818.57 0.00

 

1-12310-0-00-03-9 PERLA KARINA RODRIGUEZ GALVEZ Saldo inicial : 0.00

27/Nov/2024 Egresos 1 GASTOS KARINA RODRIGUEZ 1,500.00 1,500.00

27/Nov/2024 Egresos 1 GASTOS KARINA RODRIGUEZF.6000 Y 1300 1,500.00 0.00

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00

 

1-12400-0-00-00-1 ALDANELI BARRIOS PONCE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12400-0-00-00-2 DANIEL DELGADO ORTEGA Saldo inicial : 0.00

26/Sep/2024 Egresos 44 VIATICOS DANIEL DELGADO, CD. CHIH. 27 SEP.´24 R.481R.481 3,068.00 3,068.00

07/Oct/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS DANIEL DELGADO ORTEGA R481 27 SEP´24 , CHIHR-481 3,068.00 0.00

Total: 3,068.00 3,068.00 0.00

 

1-12400-0-00-00-3 ULISES MARTINEZ CONTRERAS Saldo inicial : 0.00

16/Ene/2024 Egresos 10 VIATICOS ULISES MARTINEZ CONTRERAS CD. CHIH. 17 Y 18 ENE.´24 R.004R.004 5,458.00 5,458.00

22/Ene/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CONTRERAS CD. CHIH. 17 Y 18 ENE.´24 R.004R.004 5,458.00 0.00

26/Ene/2024 Egresos 4 VIATICOS ULISES MARTINEZ CONTRERAS CD. GUAYMAS SONORA 29 AL 31 ENE.´24 R.050R.050 8,500.00 8,500.00

02/Feb/2024 Egresos 9 VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. CHIH. 02-03 FEB.´24 R.070R.070 5,458.00 13,958.00

09/Feb/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. GUAYMAS, SONORA 29-31 ENE.´24 R.050R.050 7,761.89 6,196.11

09/Feb/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. GUAYMAS, SONORA 29-31 ENE.´24 R.050R.050 738.11 5,458.00

09/Feb/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. CHIH. 02-03 FEB.´24 R.070R.070 5,458.00 0.00

16/Feb/2024 Egresos 21 VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. PUERTO VALLARTA 18-22 FEB.´24 R.091R.091 12,450.00 12,450.00

05/Abr/2024 Egresos 15 VIATICOS 10AL 12 DE ABRIL CD. HERMOSILLO ULISES MARTINEZ 7,600.00 20,050.00

09/Abr/2024 Diario 18 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ PUERTO VALLARTA R-09112,450.00 7,600.00

19/Abr/2024 Diario 16 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CONTRERAS HERMOSILLO R-2087,600.00 0.00

25/Abr/2024 Egresos 57 VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH  26 Y 27 ABRIL R-2285,178.00 5,178.00

29/Abr/2024 Egresos 56 VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH 30 ABRIL R-233R-233 2,878.00 8,056.00

02/May/2024 Egresos 6 VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIHUAHUA 2 Y 3 MAYO R-2395,178.00 13,234.00

02/May/2024 Diario 3 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH R-228R-228 5,178.00 8,056.00

07/May/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH R-239R-239 5,178.00 2,878.00

07/May/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH R-2332,878.00 0.00

16/May/2024 Egresos 3 VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIHUAHUA 16 Y 17 MAYO R-2715,178.00 5,178.00

23/May/2024 Egresos 46 VIATICOS CHIH. ULISES MARTINES 27 DE MAYO R-279R-279 2,878.00 8,056.00

31/May/2024 Diario 23 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH R-2715,178.00 2,878.00



31/May/2024 Diario 24 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH R-2792,878.00 0.00

05/Jun/2024 Egresos 44 VIATICOS CANCELADOS ULISES MARTINEZ R-340 06 JUNIO 2024 CHIH,CHIH80,016 3,178.00 3,178.00

05/Jun/2024 Egresos 44 VIATICOS CANCELADOS ULISES MARTINEZ R-340 06 JUNIO 2024 CHIH,CHIH80,016 3,178.00 0.00

13/Ago/2024 Egresos 12 VIATICOS ULISES MARTINEZ CONTRERAS CD. CHIH. 13-14 AGO.´24 R.417R.417 5,478.00 5,478.00

16/Ago/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R.417 13-14 AGO, CHIHR.417 5,478.00 0.00

28/Ago/2024 Egresos 40 VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. CHIH. 28-29 AGO.´24 R.438R.438 5,478.00 5,478.00

02/Sep/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R438, 28-29 AGO ´24 CHIHR438 5,478.00 0.00

04/Sep/2024 Egresos 7 VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. CAMARGO. 5-6 SEP.´24 R.454R454 6,454.00 6,454.00

06/Sep/2024 Egresos 4 VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. MEX. 8-14 SEP.´24 R.431R431 14,600.00 21,054.00

19/Sep/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R454 5-6 SEP´24 , CHIHR454 6,454.00 14,600.00

25/Sep/2024 Diario 15 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R431, 8-14 AGO´24, CD MXR431 10,532.57 4,067.43

02/Oct/2024 Ingresos 4 REEMBOLSO ULISES MARTINEZ R-431R431 4,067.43 0.00

02/Oct/2024 Egresos 5 VIATICOS ULISES MARTINEZ, CHIH. 2-3 OCT.´24 R.485R485 6,200.00 6,200.00

09/Oct/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R485 2-3  OCT´24 , CHIHR-485 6,060.11 139.89

09/Oct/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R485 2-3  OCT´24 , CHIHR-485 139.89 0.00

11/Oct/2024 Egresos 23 VIATICOS ULISES MARTINEZ, CHIH 14 OCT´24 R-503R503 6,200.00 6,200.00

21/Oct/2024 Diario 14 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R-503, 14 OCT´2024, CHIHR-503 4,118.70 2,081.30

21/Oct/2024 Diario 14 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R-503, 14 OCT´2024, CHIHR-503 2,081.30 0.00

22/Oct/2024 Egresos 43 VIATICOS ULISESMARTINEZ GUACHOCHI CHIH. 23-25 OCT.´24 R.519R.519 11,386.00 11,386.00

05/Nov/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R519 23-25 OCT GUACHOCHI CHIH8,523.42 2,862.58

05/Nov/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R519 23-25 OCT GUACHOCHI CHIHR-519 2,862.58 0.00

20/Nov/2024 Egresos 50 VIATICOS ULISES MARTINEZ R-577 20-21 NOV´24, CHIHR577 6,200.00 6,200.00

25/Nov/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R577 20-21 NOV CHIH6,106.73 93.27

25/Nov/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R577 20-21 NOV CHIHR577 93.27 0.00

29/Nov/2024 Egresos 71 VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. MEX. 10-12 DIC.´24 R.616R.616 5,000.00 5,000.00

10/Dic/2024 Egresos 31 VIATICOS ULISES MARTINEZ R-616 10-12 DIC´24, CDMXR-616 3,400.00 8,400.00

20/Dic/2024 Diario 15 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R-616 10-12 DIC´24, CDMXR-616 6,614.30 1,785.70

20/Dic/2024 Diario 15 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R-616 10-12 DIC´24, CDMXR-616 1,785.70 0.00

Total: 134,330.00 134,330.00 0.00

 

1-12400-0-00-00-4 IRVING LUIS VAZQUEZ HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12400-0-00-00-5 RICARDO ALEJANDRO SALAS LEAL Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12400-0-00-00-6 JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADA Saldo inicial : 0.00

02/Feb/2024 Egresos 10 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 03 FEB.´24 R.069R.069 3,988.00 3,988.00

08/Feb/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 03 FEB.´24 R.069R.069 3,215.51 772.49

12/Feb/2024 Egresos 5 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 13 FEB.´24 R.093R.093 5,378.00 6,150.49

20/Feb/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 13 FEB.´24 R.093R.093 5,378.00 772.49

22/Feb/2024 Egresos 19 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 23 FEB.´24 R.109R.109 2,978.00 3,750.49

27/Feb/2024 Diario 27 COMPROBACION DE VIATICOS JOSE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 23 FEB.´23 R.109R.109 2,857.59 892.90

11/Mar/2024 Egresos 1 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADA, CHIHUAHUA 12 MARZOr-173 2,978.00 3,870.90

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               446.45 3,424.45



20/Mar/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE MARTINEZ 12 MARZO 24 CHIH2,978.00 446.45

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               446.45 0.00

16/Abr/2024 Egresos 20 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ 17 Y 18 ABRIL CDMXR-215 4,950.00 4,950.00

29/Abr/2024 Egresos 55 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CHIH 29 ABRIL R-232R-232 3,078.00 8,028.00

01/May/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD MEXICOR-215 2,667.90 5,360.10

02/May/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CHIHUAHUAR-232 3,078.00 2,282.10

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               1,141.05 1,141.05

27/May/2024 Egresos 34 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADA R-320 CHIHU2,878.00 4,019.05

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               1,141.05 2,878.00

04/Jun/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 30 MAY.´24 R.320R.320 2,878.00 0.00

12/Jun/2024 Egresos 4 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 13-14 JUN.´24 R.353R.353 5,150.00 5,150.00

20/Jun/2024 Egresos 33 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ R-379 CHIH,CHIH32,157,018 3,178.00 8,328.00

21/Jun/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 13-14 JUN.´24 R.353R.353 2,588.90 5,739.10

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               1,280.55 4,458.55

02/Jul/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MTZ CHIH, 21-JUNIO´24, R.379R.379 2,626.24 1,832.31

08/Jul/2024 Egresos 14 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 09 JUL.´24 R.414R.414 3,178.00 5,010.31

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13 R.353 1,280.55 3,729.76

16/Jul/2024 Egresos 15 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 31 JUL.´24 R.418R.418 5,150.00 8,879.76

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               551.76 8,328.00

07/Ago/2024 Egresos 4 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 07-08 AGO.´24 R.419R.419 5,478.00 13,806.00

07/Ago/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO QUEZADA R414 09-JULIO, CHIHR.414 2,804.37 11,001.63

21/Ago/2024 Egresos 26 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 22  AGO.´24 R.442R-442 3,628.00 14,629.63

27/Ago/2024 Diario 14 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO QUEZADA R419 7-8 AGO, CHIHR.419 5,252.82 9,376.81

29/Ago/2024 Diario 18 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO QUEZADA R397 31 JULIO ´24, CDMXR-397 2,818.00 6,558.81

29/Ago/2024 Diario 19 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO QUEZADA R442 22 AGO, CHIHR-442 2,587.07 3,971.74

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17 R. VARIOS 1,359.98 2,611.76

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18 R.VARIOS 1,359.98 1,251.78

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19 R.VARIOS 1,359.98 -108.20

14/Oct/2024 Egresos 47 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ  CD. CHIH. 15 OCT.´24 R.491R.491 3,278.00 3,169.80

16/Oct/2024 Egresos 49 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 17-18 OCT.´24 R.511R.511 5,150.00 8,319.80

22/Oct/2024 Egresos 48 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ  CD. CHIH. 23-25 OCT.´24 R.518R.518 10,152.00 18,471.80

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20 R.VARIOS 219.80 18,252.00

29/Oct/2024 Diario 19 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO QUEZADA R-491, 15 OCT´24, CHIHR-491 3,142.50 15,109.50

30/Oct/2024 Diario 20 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO QUEZADA R-511 17-18 OCT´24, CDMXR-511 2,863.00 12,246.50

04/Nov/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO R518 23-25 OCT , GUACHOCHI, CHIH5,304.36 6,942.14

07/Nov/2024 Egresos 4 VIATICOS JORGE ANTONIO CD. CHIH. 08 NOV.´24 R.561R.561 3,228.00 10,170.14

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21 R.Viaticos 3,471.07 6,699.07

27/Nov/2024 Diario 13 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO R561 08 NOV CHIHUAHUA3,228.00 3,471.07

29/Nov/2024 Egresos 57 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ R-611 02 DIC´24 , CHIHR-611 6,200.00 9,671.07

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22 R.VARIOS 3,471.07 6,200.00

03/Dic/2024 Egresos 6 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ R614, 4-5 DIC´24, CDMXR-614 2,150.00 8,350.00

16/Dic/2024 Diario 11 COMPROBACION VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ R-611, 02 DIC´24, CHIHR-611 3,228.00 5,122.00

19/Dic/2024 Diario 14 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ R-614, 4-5 DIC´24, CDMXR-614 3,316.60 1,805.40

Total: 82,148.00 80,342.60 1,805.40

 

1-12400-0-00-00-7 ROBERTO MOLINAR VELAZQUEZ Saldo inicial : 0.00



06/Feb/2024 Egresos 7 VIATICOS ROBERTO MOLINAR VELAZQUEZ MUNICIPIO DE ASCENCION 06 FEB.´24 R.076 R.076 1,500.00 1,500.00

06/Feb/2024 Egresos 8 VIATICOS ROBERTO MOLINAR VELAZQUEZ CD. CHIH. 07 FEB.´24 R.077 R.077 3,078.00 4,578.00

16/Feb/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS ROBERTO MOLINAR MUNICIPIO DE ASCENSION 06 FEB.´24 R.076R.076 1,500.00 3,078.00

16/Feb/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS ROBERTO MOLINAR CD. CHIH 07 FEB.´24 R.077R.077 3,078.00 0.00

27/Jun/2024 Egresos 54 VIATICOS ROBERTO MOLINAR, CHIH 28 JUNIO ´24 R-40129,046,045 3,028.00 3,028.00

08/Jul/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS ROBERTO MOLINAR R401 28-JULIO, CHIHR-401 3,028.00 0.00

18/Dic/2024 Egresos 25 VIATICOS ROBERTO MOLINAR R637, 19 DIC´24, CHIHR637 3,500.00 3,500.00

20/Dic/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS ROBERTO MOLINAR R-637 19 DIC´24. CHIHR.637 3,500.00 0.00

Total: 11,106.00 11,106.00 0.00

 

1-12400-0-00-00-8 ERNESTO ALVARO SAUCEDO SUAREZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12400-0-00-00-9 JESUS LORENZO CISNEROS HERNANDEZ Saldo inicial : -13,700.00

15/Ene/2024 Egresos 27 VIATICOS FERNANDO P., JESUS C., JOSE A., CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-005, 004, 006 Y GASTOS ORDEN S. DC-004 13,700.00 0.00

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-11DC-013 13,945.00 13,945.00

23/Feb/2024 Diario 17 COMPROBACION DE VIATICOS JESUS LORENZO CISNEROS CD. TORREON 09-11 FEB.´24 DC-013DC-013 13,945.00 0.00

Total: 27,645.00 13,945.00 0.00

 

1-12400-0-00-01-0 MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER ALVAREZ Saldo inicial : 0.00

02/Feb/2024 Egresos 13 VIATICOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER CD. CHIH. 03 FEB.´24 DC-071DC-071 830.00 830.00

08/Feb/2024 Ingresos 2 REEMBOLSO DE VIATICOS MA. DE LOS ANGELES H. DC-071DC-071 830.00 0.00

16/May/2024 Egresos 4 VIATICOS MA. ANGELES HOLTZEIMER CHIHUAHUA 16 Y 17 MAYO DR-2743,050.00 3,050.00

04/Jun/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER CD. CHIH. 16-17 MAY.´24 R.274R.274 2,829.54 220.46

04/Jun/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER CD. CHIH. 16-17 MAY.´24 R.274R.274 220.46 0.00

27/Ago/2024 Egresos 41 VIATICOS LAURA PATRICIA Y MARIA DE LOS ANGELES H. CD. CHIH. 27-28 AGO.´24 R.445 Y 444R.444 6,928.00 6,928.00

13/Sep/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS MA DE LOS ANGELES HOLTZEIMER R444 27-28 AGO CHIHR444 5,411.89 1,516.11

22/Oct/2024 Egresos 40 VIATICOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER GUACHOCHI CHIH. 23-25 OCT.´24 R.521R.521 4,350.00 5,866.11

29/Oct/2024 Diario 18 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMER R-521, 23-25 OCT´2024, GUACHOCHI CHIHR-521 1,727.40 4,138.71

05/Nov/2024 Egresos 10 REEMBOLSO POR DEPOSITO DE MASR.521 150.00 4,288.71

12/Nov/2024 Ingresos 1 REEMBOLSO DE VIATICOS ANGELES H. R.521R.521 2,772.60 1,516.11

12/Nov/2024 Ingresos 1 REEMBOLSO DE VIATICOS ANGELES H. R.521R.444 1,522.11 -6.00

12/Nov/2024 Egresos 5 VIATICOS MA. DE LOS ANGELES H. CD. CHIH. 13-14 NOV.´24 R.570R.570 3,700.00 3,694.00

20/Nov/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS ANGELES HOLTZEIMER R570 13-14 NOV CHIH3,452.00 242.00

20/Nov/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS ANGELES HOLTZEIMER R570 13-14 NOV CHIHR570 248.00 -6.00

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS -6.00 0.00

Total: 19,008.00 19,008.00 0.00

 

1-12400-0-00-01-1 ESMERALDA YADIRA CEPEDA ALCON Saldo inicial : 0.00

02/Feb/2024 Egresos 12 VIATICOS ESMERALDA YADIRA CEPEDA CD. CHIH. 03 FEB.´24 DC-072DC-072 3,158.00 3,158.00

08/Feb/2024 Ingresos 1 REEMBOLSO DE VIATICOS ESMERALDA YADIRA DC-072DC-072 3,158.00 0.00

16/May/2024 Egresos 5 VIATICOS ESMERALDA YADIRA CEPEDA CHIHUAHUA 16 Y 17 MAYO R-2735,178.00 5,178.00

04/Jun/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS ESMERALDA CEPEDA CD. CHIH. 16-17 MAY.´24 R.273R.273 4,647.59 530.41

04/Jun/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS ESMERALDA CEPEDA CD. CHIH. 16-17 MAY.´24 R.273R.273 530.41 0.00

22/Oct/2024 Egresos 42 VIATICOS ESMERALDA CEPEDA GUACHOCHI CHIH. 23-25 OCT.´24 R.520R.520 4,350.00 4,350.00



31/Oct/2024 Diario 23 COMPROBACION DE VIATICOS ESMERALDA YADIRA CEPEDA R520 23-25 OCT´24 GUACHOCHI CHIHR520 2,076.00 2,274.00

Total: 12,686.00 10,412.00 2,274.00

 

1-12400-0-00-01-2 OCTAVIO ALFREDO RAMIREZ ROMERO Saldo inicial : 0.00

02/Feb/2024 Egresos 11 VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ CD. CHIH. 03 FEB.´24 R.074R.074 830.00 830.00

19/Feb/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ CD. CHIH. 03 FEB.´24 R.074R.074 830.00 0.00

10/Jun/2024 Egresos 7 VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ CD. MEX. 11 Y 12 JUN.´24 R.350R.350 5,150.00 5,150.00

18/Jun/2024 Diario 2 COMPROBACION DE VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ, CD. MEXICO 11 Y 12 JUN.´24 R.350R.350 5,150.00 0.00

22/Oct/2024 Egresos 50 VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ GUACHOCHI CHIH. 24-25 OCT.´24 R.524R.524 4,350.00 4,350.00

04/Nov/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ R524, 23-25 OCT GUACHOCHI,. CHIH2,075.60 2,274.40

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22 R-524 2,274.40 0.00

Total: 10,330.00 10,330.00 0.00

 

1-12400-0-00-01-3 JUAN RAMON CHAPARRO DOMINGUEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12400-0-00-01-4 NORELY QUEZADA GOYTIA Saldo inicial : 0.00

14/May/2024 Egresos 2 VIATICOS NORELY QUEZADA CHIHUAHUA 15 MAYO R-2703,378.00 3,378.00

16/May/2024 Diario 2 COMPROBACION DE VIATICOS NORELY QUEZADA GOYTIA CHIHUAHUA R-270R-270 3,378.00 0.00

03/Oct/2024 Egresos 1 VIATICOS NORELY QUEZADA, CHIH. 4 OCT.´24 R.490R490 3,278.00 3,278.00

11/Oct/2024 Diario 22 COMPROBACION DE VIATICOS NORELY QUEZADA R490, 04 OCT´24, CHIHR490 3,278.00 0.00

Total: 6,656.00 6,656.00 0.00

 

1-12400-0-00-01-5 PERLA KARINA RODRIGUEZ GALVEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12400-0-00-01-6 LETICIA ROCHA LUCERO Saldo inicial : 0.00

13/Feb/2024 Egresos 6 VIATICOS LETICIA ROCHA LUCERO CD. MEX. 14-16 FEB.´24 R.090 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7937 YR.090 7,400.00 7,400.00

22/Feb/2024 Diario 16 COMPROBACION DE VIATICOS LETICIA ROCHA CD. MEXICO 14-16 FEB.´24 R.090R.090 7,400.00 0.00

Total: 7,400.00 7,400.00 0.00

 

1-12400-0-00-01-7 NANCY ARRIETA RAMIREZ Saldo inicial : 0.00

01/Jul/2024 Egresos 8 VIATICOS NANCY ARRIETA R404 01-02 JULIO, CHIHR.404 3,050.00 3,050.00

04/Jul/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS NANCY ARRIETA CHIH, 01,02-JUL´24 R.404R.404 3,050.00 0.00

21/Ago/2024 Egresos 27 VIATICOS NANCY ARRIETA RAMIREZ CD. CHIH. 21-23  AGO.´24 R.440R.440 8,900.00 8,900.00

02/Sep/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS NANCY ARRIETA R440, 21-23 AGO ´24, CHIHR440 8,129.99 770.01

02/Sep/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS NANCY ARRIETA R440, 21-23 AGO ´24, CHIHR.440 770.01 0.00

04/Sep/2024 Egresos 1 VIATICOS NANCY ARRIETA CD. CHIH. 04-06 SEP.´24 R.457R.457 11,000.00 11,000.00

11/Sep/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS NANCY ARRIETA R457, 4-6 SEP´24, CHIHR457 8,900.00 2,100.00

11/Sep/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS NANCY ARRIETA R457, 4-6 SEP´24, CHIHR.457 2,100.00 0.00

Total: 22,950.00 22,950.00 0.00

 

1-12400-0-00-01-8 CRISTINA GABRIELA CARDENAS DOMINGUEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



1-12400-0-00-01-9 HECTOR RAMON MOLINAR CATALAN Saldo inicial : 0.00

16/Ene/2024 Egresos 8 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR CD. CHIH. 17 Y 18 ENE.´24 R.042R.042 5,458.00 5,458.00

25/Ene/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS HERCTOR RAMON CD. CHIH. 17 Y 18 ENE.´24 R.042R.042 3,643.00 1,815.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02 1,815.00 0.00

22/Feb/2024 Egresos 20 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO 23-24 FEB.´24 R.106R.106 7,988.00 7,988.00

29/Feb/2024 Diario 23 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR RAMON TULANCINGO DE BRAVO HIDALGO 22-24 FEB.´24 R.106R.106 7,988.00 0.00

06/Mar/2024 Egresos 2 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR CATALAN. CHIHUAHUA 07 MARZO08646TU00RQJ 2,878.00 2,878.00

14/Mar/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR 7 MARZO 24 CHIH. CECYTECH2,878.00 0.00

21/Mar/2024 Egresos 38 VIATICOS HECTRO MOLINAR R/198 22 Y 23 MARZO CHIHR198 5,178.00 5,178.00

03/Abr/2024 Egresos 16 VIATICOS HECTOR MOLINAR 5 ABRIL CHIH207 3,158.00 8,336.00

03/Abr/2024 Diario 20 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR CHIHUAHUA R-1985,178.00 3,158.00

09/Abr/2024 Diario 17 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR CHIHUAHUA R-2073,158.00 0.00

05/Jun/2024 Egresos 41 VIATICOS HECTOR R. MOLINAR R-341 06 JUNIO CHIH,CHIHHSBCC436647 3,158.00 3,158.00

13/Jun/2024 Diario 3 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR RAMON CD. CHIH. 06 JUN.´24 R.341R.341 2,805.23 352.77

13/Jun/2024 Diario 3 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR RAMON CD. CHIH. 06 JUN.´24 R.341R.341 352.77 0.00

20/Jun/2024 Egresos 32 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR R-376 CASAS GRANDES, CHIH51,562,033 5,178.00 5,178.00

01/Jul/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR 21-22 JUN´24, CHIH, R.376R.376 5,035.52 142.48

06/Ago/2024 Ingresos 1 REEMBOLSO DE VIATICOS HECTOR MOLINAR R.376R.376 142.48 0.00

14/Ago/2024 Egresos 5 VIATICOS HECTOR MOLINAR CD. CHIH. 14-15 AGO.´24 R.425R.425 5,178.00 5,178.00

20/Ago/2024 Diario 13 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR R425 14-15 AGO, CHIHR425 5,178.00 0.00

03/Sep/2024 Egresos 5 VIATICOS HECTOR RAMON CATALAN CD. CUAUHTEMOC. 3-4 SEP.´24 R.453R453 8,834.00 8,834.00

11/Sep/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR R453 3-4 SEP´24 CUAUHTEMOC CHIHR453 8,834.00 0.00

07/Oct/2024 Egresos 3 VIATICOS HECTOR MOLINAR, CHIH. 8 OCT.´24 R.494R494 3,158.00 3,158.00

10/Oct/2024 Egresos 4 VIATICOS HECTOR MOLINAR, CHIH. 11 OCT.´24 R.428R.428 3,278.00 6,436.00

10/Oct/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR R-494 8 OCT´24 , CHIHR-494 3,158.00 3,278.00

17/Oct/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR R-428 11 OCT´24 , CHIHR-428 3,278.00 0.00

22/Oct/2024 Egresos 41 VIATICOS HECTOR MOLINAR GUACHOCHI CHIH. 23-25 OCT.´24 R.523R.523 10,152.00 10,152.00

04/Nov/2024 Diario 6 COMPROBAC ION DE VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR R-523 23-25 OCT, GUACHOCHI, CHIH7,178.28 2,973.72

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21 R.Viaticos 2,973.72 0.00

Total: 63,596.00 63,596.00 0.00

 

1-12400-0-00-02-0 MERCEDES ESCOBEDO CHAIREZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12400-0-00-02-1 RAFAEL ERIVES SANDOVAL Saldo inicial : 0.00

12/Ene/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS RAFAEL ERIVES CD. CHIH. 09 Y 10 ENE.´24 R.003R.003 5,458.00 -5,458.00

19/Ene/2024 Egresos 7 VIATICOS RAFAEL ERIVES CD. CHIH. 09 Y10 ENE.´24 R.003R.003 5,458.00 0.00

Total: 5,458.00 5,458.00 0.00

 

1-12400-0-00-02-2 FERNANDO PALACIOS DIAZ Saldo inicial : -9,200.00

15/Ene/2024 Egresos 27 VIATICOS FERNANDO P., JESUS C., JOSE A., CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-005, 004, 006 Y GASTOS ORDEN S. DC-005 9,200.00 0.00

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-11DC-015 6,697.00 6,697.00

27/Feb/2024 Diario 25 COMPROBACION DE VIATICOS FERNANDO PALACIOS CD. TORREON 08-11 FEB.´24 DC-015DC-015 6,697.00 0.00

Total: 15,897.00 6,697.00 0.00

 



1-12400-0-00-02-3 JOSE ALFREDO CASILLAS ORTEGA Saldo inicial : -11,528.00

15/Ene/2024 Egresos 27 VIATICOS FERNANDO P., JESUS C., JOSE A., CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-005, 004, 006 Y GASTOS ORDEN S. DC-006 11,528.00 0.00

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-11DC-012 13,945.00 13,945.00

16/Feb/2024 Diario 13 COMPROBACION DE VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS 07-11 FEB.´24 DC-012DC-012 13,945.00 0.00

22/Ago/2024 Egresos 25 VIATICOS Y GASTOS DE ORDEN SOCIAL A CD CAMARGO 25,26+,27 AGOSTO ´24 R.435 Y 434DR-435 9,568.00 9,568.00

13/Sep/2024 Diario 14 COMPROBACION DE VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS R435, 25-27 AGO´24, CAMARGO CHIHR-435 3,323.99 6,244.01

02/Oct/2024 Ingresos 3 REEMBOLSO JOSE ALFREDO CASILLAS R-435R435 6,244.01 0.00

Total: 35,041.00 23,513.00 0.00

 

1-12400-0-00-02-4 MARIA CRISTINA GUEVARA NERI Saldo inicial : 0.00

08/Feb/2024 Egresos 1 VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS, FERNANDO PALACIOS, JESUS CISNEROS, CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 8-11DC-014 6,697.00 6,697.00

22/Feb/2024 Diario 19 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 08-11 FEB.´24 DC-014DC-014 6,078.00 619.00

22/Feb/2024 Diario 19 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 08-11 FEB.´24 DC-014DC-014 619.00 0.00

22/Ago/2024 Egresos 25 VIATICOS Y GASTOS DE ORDEN SOCIAL A CD CAMARGO 25,26+,27 AGOSTO ´24 R.435 Y 434DR-434 5,600.00 5,600.00

30/Ago/2024 Diario 21 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA CRISTINA GUEVARA  R434. 25-27 AGO, CD CAMARGOR-434 2,045.60 3,554.40

30/Ago/2024 Diario 21 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA CRISTINA GUEVARA  R434. 25-27 AGO, CD CAMARGOREEMBOLSO 3,554.40 0.00

Total: 12,297.00 12,297.00 0.00

 

1-12400-0-00-02-5 ARACELI AGUIRRE MEDINA Saldo inicial : 0.00

02/Feb/2024 Egresos 14 VIATICOS ARACELY AGUIRRE CD. CHIH. 02 FEB.´24 R-068R-068 830.00 830.00

09/Feb/2024 Ingresos 3 REEMBOLSO DE VIATICOS ARACELY AGUIRRE R.068R.068 830.00 0.00

12/Nov/2024 Egresos 16 VIATICOS ARACELI AGUIRRE R-569, 13-14 NOV´24, CHIHR-569 6,128.00 6,128.00

21/Nov/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS ARACELI AGUIRRE R569 13-14 NOV CHIH5,355.07 772.93

21/Nov/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS ARACELI AGUIRRE R569 13-14 NOV CHIHR569 772.93 0.00

Total: 6,958.00 6,958.00 0.00

 

1-12400-0-00-02-6 ESTELA HERNANDEZ MENDEZ Saldo inicial : 0.00

26/Feb/2024 Egresos 38 VIATICOS ESTELA HERNANDEZ CD. CHIH. 27 FEB.´24 R.123R.123 2,833.00 2,833.00

04/Mar/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS ESTELA HERNANDEZ R-123 CHIHUAHUAR-123 2,574.30 258.70

04/Mar/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS ESTELA HERNANDEZ R-123 CHIHUAHUAR-123 258.00 0.70

31/May/2024 Diario 32 DEPURACION DE SALDOS -0.70 0.00

Total: 2,832.30 2,832.30 0.00

 

1-12400-0-00-02-7 GABRIEL MUÑOZ SAPIEN Saldo inicial : 0.00

21/Mar/2024 Egresos 39 VIATICOS GABRIEL MUÑOZ 22 Y 23 MARZO R 201 CHIH.R201 5,178.00 5,178.00

01/Abr/2024 Diario 19 COMPROBACION DE VIATICOS GABRIEL MUÑOZ SAPIEN CHIHUAHUA R-2015,178.00 0.00

12/Abr/2024 Egresos 19 VIATICOS GABRIEL MUÑOZ 15 ABRIL CHIH. 2,878.00 2,878.00

18/Abr/2024 Diario 14 COMPROBACION DE VIATICOS GABRIEL MUÑOZ SAPIEN CHIHUAHUA R-2182,878.00 0.00

11/Jul/2024 Egresos 30 VIATICOS GABRIEL MUÑOZ CHIH, 12 JUL´24 R.416R 416 3,178.00 3,178.00

05/Ago/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS GABRIEL MUÑOZ R-416 12 JULIO, CHIHR.416 3,178.00 0.00

14/Ago/2024 Egresos 3 VIATICOS GABRIEL MUÑOZ CD. CHIH. 15 AGO.´24 R.430R.430 3,178.00 3,178.00

14/Ago/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS GABRIEL MUÑOZ R.418 8-9 AGO, CHIHR.418 5,478.00 -2,300.00

15/Ago/2024 Egresos 2 VIATICOS GABRIEL MUÑOZ CD. CHIH. 08-09 AGO.´24 R.418R.418 5,478.00 3,178.00

19/Ago/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS GABRIEL MUÑOZ R.430 15 AGO, CHIHR.430 3,178.00 0.00

07/Oct/2024 Egresos 2 VIATICOS GABRIEL MUÑOZ, CHIH. 8 OCT.´24 R.496R496 3,278.00 3,278.00



10/Oct/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS GABRIEL MUÑOZ R-496 8 OCT´24 , CHIHR-496 3,278.00 0.00

Total: 23,168.00 23,168.00 0.00

 

1-12400-0-00-02-8 DAVID RODRIGUEZ ALVARADO Saldo inicial : 0.00

24/Abr/2024 Egresos 37 VIATICOS DAVID RODRIGUEZ ALVARADO GUACHOCHI 25-27 ABRIL 231 4,200.00 4,200.00

07/May/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS DAVID RODRIGUEZ GUACHOCHI, CHIHDC-022 4,200.00 0.00

Total: 4,200.00 4,200.00 0.00

 

1-12400-0-00-02-9 RAUL ALONSO MARQUEZ AVILA Saldo inicial : 0.00

24/Abr/2024 Egresos 38 VIATICOS RAUL ALONSO MARQUEZ GUACHOCHI 25 AL 27 ABRIL R-230R-230 7,828.00 7,828.00

02/May/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS RAUL ALONSO MARQUEZ GUACHOCHI,CHIHDR-230 7,828.00 0.00

Total: 7,828.00 7,828.00 0.00

 

1-12400-0-00-03-0 LAURA PATRICI A HERNANDEZ CASTRO Saldo inicial : 0.00

24/Abr/2024 Egresos 39 VIATICOS LAURA PATRICI AHERNANDEZ GUACHOCHI 25 AL 27 ABRIL R-229229 4,200.00 4,200.00

07/May/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS LAURA PATRICIA HERNANDEZ GUACHOCHI,CHIH DR-229 4,200.00 0.00

27/Ago/2024 Egresos 41 VIATICOS LAURA PATRICIA Y MARIA DE LOS ANGELES H. CD. CHIH. 27-28 AGO.´24 R.445 Y 444R.445 4,500.00 4,500.00

05/Sep/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS LAURA PATRICIA HERNANDEZ R445,27-28 AGO´24, CHIHR445 3,572.20 927.80

05/Sep/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS LAURA PATRICIA HERNANDEZ R445,27-28 AGO´24, CHIHR.445 927.80 0.00

Total: 8,700.00 8,700.00 0.00

 

1-12400-0-00-03-1 CANDELARIO VILLALOBOS CARO Saldo inicial : 0.00

19/Abr/2024 Egresos 48 VIATICOS CANDELARIO VILLALOBOS CHIH R220R-220 2,728.00 2,728.00

23/Abr/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS CANDELARIO VILLALOBOS CHIHUAHUA R-2202,728.00 0.00

Total: 2,728.00 2,728.00 0.00

 

1-12400-0-00-03-2 MAYRA SATO FRANCO Saldo inicial : 0.00

19/Abr/2024 Egresos 47 VIATICOS MAYRA SATO CHIH 20 ABRIL R-219 600.00 600.00

24/Abr/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS MAYRA SATO CHIHUAHUA R-219275.50 324.50

24/Abr/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL CERTIFICACION DE ALDEAS DIGITALES 2024324.50 0.00

Total: 600.00 600.00 0.00

 

1-12400-0-00-03-3 MARIA GUADALUPE BUENO GALINDO Saldo inicial : 0.00

27/Jun/2024 Egresos 53 VIATICOS GUADALUPE BUENO CHIH, 28 JUNIO ´24 DPE-01529,046,028 3,178.00 3,178.00

01/Jul/2024 Egresos 9 VIATICOS MARIA GPE BUENO R403 01-02 JULIO, CHIHR.403 5,478.00 8,656.00

04/Jul/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA GPE BUENO CHIH, 01,02 JULIO´24 R.403R.403 5,478.00 3,178.00

04/Jul/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA GPE BUENO CHIH. 28 JUN´24, R.406R.406 1,878.00 1,300.00

04/Jul/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA GPE BUENO CHIH. 28 JUN´24, R.406R.406 1,300.00 0.00

14/Ago/2024 Egresos 10 VIATICOS GUADALUPE BUENO CD. CHIH. 14-15 AGO.´24 R.426R.426 3,178.00 3,178.00

20/Ago/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA GPE BUENO R.426 14-15 AGO, CHIHR426 3,178.00 0.00

21/Ago/2024 Egresos 28 VIATICOS MARIA GPE BUENO GALINDO CD. CHIH. 21-23  AGO.´24 R.441R.441 11,328.00 11,328.00

30/Ago/2024 Diario 22 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA GPE BUENO GALINDO R441. 21-23 AGO, CHIHR-441 11,328.00 0.00

04/Sep/2024 Egresos 6 VIATICOS GUADALUPE BUENO CD. CHIH. 4-6 SEP.´24 R.456R456 11,328.00 11,328.00

11/Sep/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA GPE BUENO R456 4-6 SEP´24 CHIHR456 11,328.00 0.00

Total: 34,490.00 34,490.00 0.00



 

1-12400-0-00-03-4 PAOLA GUADALUPE GUTIERREZ LOPEZ Saldo inicial : 0.00

14/Ago/2024 Egresos 7 VIATICOS PAOLA GUTIERREZ CD. CHIH. 14-15 AGO.´24 R.427R.427 3,050.00 3,050.00

20/Ago/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS PAOLA GUTIERREZ R427 14-15 AGO, CHIHR427 3,050.00 0.00

03/Oct/2024 Egresos 7 VIATICOS PAOLA GUTIERREZ, CHIH. 4 OCT.´24 R.492R492 850.00 850.00

08/Oct/2024 Ingresos 5 REEMBOLSO DE VIATICOS PAOLA GUTIERREZ R-492R.492 850.00 0.00

Total: 3,900.00 3,900.00 0.00

 

1-12400-0-00-03-5 RAUL HUMBERTO IRIGOYEN CHAVEZ Saldo inicial : 0.00

23/Ago/2024 Egresos 47 VIATICOS RAUL HUMBERTO IRIGOYEN CD. JUAREZ 26-27 AGO.´24 R.439 R.439 4,728.00 4,728.00

31/Dic/2024 Diario 34 COMPROBACION RAUL HUMBERTO IRIGOYEN 4,728.00 0.00

Total: 4,728.00 4,728.00 0.00

 

1-12400-0-00-03-6 EDGAR DANIEL CHACON CAMPOS Saldo inicial : 0.00

04/Sep/2024 Egresos 3 VIATICOS EDGAR DANIEL CHACON CD. CHIH. 4-6 SEP.´24 R.458R458 8,900.00 8,900.00

13/Sep/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS EDGAR DANIEL CHACON R458 4-6 SEP´24, CHIHR458 8,900.00 0.00

Total: 8,900.00 8,900.00 0.00

 

1-12400-0-00-03-7 PAMELA DANIELA MORENO CARREON Saldo inicial : 0.00

03/Oct/2024 Egresos 6 VIATICOS PAMELA MORENO, CHIH. 4 OCT.´24 R.489R489 850.00 850.00

08/Oct/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS PAMELA MORENO CARREON R-489 4 OCT´24 , CHIHR-489 850.00 0.00

Total: 850.00 850.00 0.00

 

1-12400-0-00-03-8 MARIO NERI CRUZ Saldo inicial : 0.00

08/Oct/2024 Egresos 8 VIATICOS MARIO NERI CRUZ, CHIH. 8 OCT.´24 R.495R495 850.00 850.00

15/Oct/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS MARIO NERI CRUZ R-495 8 OCT´24 , CHIHR-495 539.00 311.00

15/Oct/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS MARIO NERI CRUZ R-495 8 OCT´24 , CHIHR-495 311.00 0.00

Total: 850.00 850.00 0.00

 

1-12400-0-00-03-9 SERGIO FABIAN DELGADO RAMIREZ Saldo inicial : 0.00

14/Oct/2024 Egresos 22 VIATICOS SERGIO FABIAN DELGADO, CHIH 14 OCT´24 R.515R-515 850.00 850.00

21/Oct/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS SERGIO FABIAN DELGADO R-515 14 OCT´24 , CHIHR-515 850.00 0.00

Total: 850.00 850.00 0.00

 

1-12900-0-00-00-1 SUBSIDIOS ESTATALES 2019 Saldo inicial : 775,719.00

Total: 0.00 0.00 775,719.00

 

1-12900-0-00-00-2 SUBSIDIOS ESTATALES 2018 Saldo inicial : 1,816,613.57

Total: 0.00 0.00 1,816,613.57

 

1-12900-0-00-00-3 SUBSIDIOS ESTATALES 2017 Saldo inicial : 6,970,973.79

Total: 0.00 0.00 6,970,973.79

 

1-12900-0-00-00-4 SUBSIDIOS ESTATALES 2016 Saldo inicial : 664,130.38

Total: 0.00 0.00 664,130.38



 

1-12900-0-00-00-5 SUBSIDIOS ESTATALES 2015 Saldo inicial : 2,106,717.05

Total: 0.00 0.00 2,106,717.05

 

1-12900-0-00-00-6 SUBSIDIOS ESTATALES 2014 Saldo inicial : 320,000.00

Total: 0.00 0.00 320,000.00

 

1-12900-0-00-00-7 SUBSIDIOS ESTATALES 2020 Saldo inicial : 3,029,197.00

Total: 0.00 0.00 3,029,197.00

 

1-12900-0-00-00-8 SUBSIDIOS ESTATALES 2021 Saldo inicial : 2,467,220.00

Total: 0.00 0.00 2,467,220.00

 

1-12900-0-00-00-9 SUBSIDIOS ESTATALES 2022 Saldo inicial : 1,331,666.65

Total: 0.00 0.00 1,331,666.65

 

1-12900-0-00-01-0 SUBSIDIO AL EMPLEO Saldo inicial : -4,981.35

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01 471.22 -4,510.13

17/Ene/2024 Egresos 9 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2023 250.00 -4,760.13

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02 471.22 -4,288.91

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 453.49 -3,835.42

20/Feb/2024 Egresos 17 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ENERO 2024ENERO 2024 276.00 -4,111.42

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 453.49 -3,657.93

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 696.37 -2,961.56

19/Mar/2024 Egresos 30 PAGO DE IMPUESTOS RETENCION DE ISR FEBRERO 2024 271.00 -3,232.56

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 345.78 -2,886.78

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 453.49 -2,433.29

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 135.51 -2,297.78

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09 232.47 -2,065.31

17/May/2024 Egresos 39 PAGO DE IMPUESTOS ABRIL 2024 271.00 -2,336.31

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10 232.47 -2,103.84

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11 232.47 -1,871.37

19/Jun/2024 Egresos 46 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024MAYO 2024 464.00 -2,335.37

19/Jun/2024 Egresos 46 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024MAYO 2024 1.00 -2,336.37

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12 357.57 -1,978.80

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13 234.47 -1,744.33

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14 232.47 -1,511.86

05/Ago/2024 Egresos 14 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024JUNIO 2024 590.00 -2,101.86

05/Ago/2024 Egresos 14 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024JUNIO 2024 1.00 -2,102.86

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15 357.57 -1,745.29

16/Ago/2024 Egresos 33 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JULIO ´24 465.00 -2,210.29

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16 107.41 -2,102.88

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17 190.85 -1,912.03

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18 190.85 -1,721.18

08/Oct/2024 Egresos 18 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES SEPTIEMBRE 2024SEP 2024 381.00 -2,102.18



08/Oct/2024 Egresos 18 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES SEPTIEMBRE 2024SEP 2024 1.00 -2,103.18

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19 190.85 -1,912.33

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20 190.85 -1,721.48

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21 190.85 -1,530.63

19/Nov/2024 Egresos 17 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 2024OCT 2024 382.00 -1,912.63

19/Nov/2024 Egresos 17 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 2024OCT 2024 1.00 -1,913.63

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22 190.85 -1,722.78

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23 190.85 -1,531.93

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24 190.85 -1,341.08

19/Dic/2024 Egresos 35 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 2024NOV 2024 381.00 -1,722.08

Total: 6,994.27 3,735.00 -1,722.08

 

1-12900-0-00-01-1 SUBSIDIO ESTATAL 2023 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12900-0-00-01-2 SUBSIDIO FEDERAL 2023 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12900-0-00-01-3 SUBSIDIO ESTATAL 2024 Saldo inicial : 0.00

29/Feb/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO 2024 624,238.40 624,238.40

29/Feb/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO 2024 936,153.92 1,560,392.32

29/Feb/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO 2024 160,547.66 1,720,939.98

29/Feb/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO 2024 936,153.92 784,786.06

29/Feb/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO 2024 160,547.66 624,238.40

11/Mar/2024 Ingresos 1 SUBSIDIO ESTATAL MARZO 2024 624,238.40 0.00

11/Mar/2024 Ingresos 1 SUBSIDIO ESTATAL MARZO 2024 707,760.21 707,760.21

11/Mar/2024 Ingresos 1 SUBSIDIO ESTATAL MARZO 2024 707,760.21 0.00

22/Mar/2024 Ingresos 3  Q1 MARZO GO 2,534 113,846.53 -113,846.53

22/Mar/2024 Ingresos 3  Q1 MARZO GO 2,534 113,846.53 0.00

31/Mar/2024 Ingresos 8 SUBSIDIOS MARZO 2024 707,760.21 707,760.21

01/Abr/2024 Ingresos 1 SUBSIDIOS RECIBIDOS2,535 707,760.21 0.00

10/Abr/2024 Ingresos 2 SUBSIDIOS ABRIL 2024 80,236.73 80,236.73

10/Abr/2024 Ingresos 2 SUBSIDIOS ABRIL 2024 80,236.73 0.00

10/Abr/2024 Ingresos 2 SUBSIDIOS ABRIL 2024 652,258.40 -652,258.40

10/Abr/2024 Ingresos 2 SUBSIDIOS ABRIL 2024 652,258.40 0.00

26/Abr/2024 Ingresos 3 SUBSIDIO 2DA QUINCENA ABRIL 20242,544 449,410.81 449,410.81

26/Abr/2024 Ingresos 3 SUBSIDIO 2DA QUINCENA ABRIL 20242,544 449,410.81 0.00

30/May/2024 Ingresos 2 SUBSIIDO ESTATAL 2DA QUINCENA MAYO 2024 451,234.64 -451,234.64

30/May/2024 Ingresos 2 SUBSIIDO ESTATAL 2DA QUINCENA MAYO 2024451,234.64 0.00

30/Jun/2024 Ingresos 4 SUBSIDIO ESTATAL 2024 1,266,453.63 1,266,453.63

30/Jun/2024 Ingresos 4 SUBSIDIO ESTATAL 2024 1,266,453.63 0.00

14/Ago/2024 Ingresos 10 INGRESOS POR SUBSIDIOS AGOSTO 772,853.36 772,853.36

14/Ago/2024 Ingresos 10 INGRESOS POR SUBSIDIOS AGOSTO 853,090.09 -80,236.73

14/Ago/2024 Ingresos 10 INGRESOS POR SUBSIDIOS AGOSTO 80,236.73 0.00

14/Ago/2024 Ingresos 10 INGRESOS POR SUBSIDIOS AGOSTO 772,853.32 772,853.32



14/Ago/2024 Ingresos 10 INGRESOS POR SUBSIDIOS AGOSTO 772,853.32 0.00

12/Sep/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR SUBSIDIOS SEPTIEMBRE434,733.77 434,733.77

12/Sep/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR SUBSIDIOS SEPTIEMBRE 434,733.77 0.00

12/Sep/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR SUBSIDIOS SEPTIEMBRE905,516.95 905,516.95

12/Sep/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR SUBSIDIOS SEPTIEMBRE 905,516.95 0.00

27/Sep/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR SUBSIDIOS SEPTIEMBRE 2024512,871.21 512,871.21

27/Sep/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR SUBSIDIOS SEPTIEMBRE 2024 512,871.21 0.00

15/Oct/2024 Ingresos 9 INGRRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL 501,746.51 501,746.51

15/Oct/2024 Ingresos 9 INGRRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL 501,746.51 0.00

15/Oct/2024 Ingresos 9 INGRRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL 80,236.73 80,236.73

15/Oct/2024 Ingresos 9 INGRRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL 80,236.73 0.00

15/Oct/2024 Ingresos 9 INGRRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL 501,746.51 501,746.51

15/Oct/2024 Ingresos 9 INGRRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL 501,746.51 0.00

14/Nov/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL NOVIEMBRE 1,370,331.51 1,370,331.51

14/Nov/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL NOVIEMBRE 1,370,331.51 0.00

13/Dic/2024 Ingresos 6 SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2024 3,610,634.46 3,610,634.46

13/Dic/2024 Ingresos 6 SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2024 3,610,634.46 0.00

20/Dic/2024 Ingresos 5 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO ESTATAL 2024661,109.00 661,109.00

20/Dic/2024 Ingresos 5 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO ESTATAL 2024 661,109.00 0.00

26/Dic/2024 Ingresos 12 INGRESOS POR SUBSIDIOS DICIEMBRE 2024160,473.49 160,473.49

26/Dic/2024 Ingresos 12 INGRESOS POR SUBSIDIOS DICIEMBRE 2024 160,473.49 0.00

26/Dic/2024 Ingresos 12 INGRESOS POR SUBSIDIOS DICIEMBRE 2024196,322.84 196,322.84

26/Dic/2024 Ingresos 12 INGRESOS POR SUBSIDIOS DICIEMBRE 2024 196,322.84 0.00

Total: 16,711,567.53 16,711,567.53 0.00

 

1-12900-0-00-01-4 SUBSIDIO FEDERAL 2024 Saldo inicial : 0.00

31/Mar/2024 Ingresos 8 SUBSIDIOS MARZO 2024 2,536 7,309,420.00 7,309,420.00

01/Abr/2024 Ingresos 1 SUBSIDIOS RECIBIDOS2,536 7,309,420.00 0.00

10/Abr/2024 Ingresos 2 SUBSIDIOS ABRIL 2024 5,482,063.00 5,482,063.00

10/Abr/2024 Ingresos 2 SUBSIDIOS ABRIL 2024 5,482,063.00 0.00

26/Jul/2024 Ingresos 2 SUBSIDIO FEDERALF.2566 2,741,032.00 -2,741,032.00

01/Ago/2024 Ingresos 11 SUBSIDOO FEDERAL 2024 2,741,032.00 0.00

18/Oct/2024 Ingresos 8 SUBSIDIOS FEDERALES OCTUBEA2583 2,738,851.00 2,738,851.00

18/Oct/2024 Ingresos 8 SUBSIDIOS FEDERALES OCTUBEA2583 2,738,851.00 0.00

18/Dic/2024 Ingresos 4 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO FEDERAL 661,109.00 661,109.00

18/Dic/2024 Ingresos 4 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO FEDERAL 661,109.00 0.00

Total: 18,932,475.00 18,932,475.00 0.00

 

1-12900-0-00-01-5 KYOCERA AVX COMPONENTS JUAREZ Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 2,300.00 2,300.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 2,300.00 0.00

Total: 2,300.00 2,300.00 0.00

 

1-12900-0-00-01-6 CLIMAS Y PROYECTOS LEYCO Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 1,900.00 1,900.00



30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 1,900.00 0.00

Total: 1,900.00 1,900.00 0.00

 

1-12900-0-00-01-7 CC ELECTRONICS RESEARCH & DEVELOPMENT COMPANY Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 2,100.00 2,100.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 2,100.00 0.00

Total: 2,100.00 2,100.00 0.00

 

1-12900-0-00-01-8 EATON INDUSTRIES Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 2,300.00 2,300.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 2,300.00 0.00

Total: 2,300.00 2,300.00 0.00

 

1-12900-0-00-01-9 JOSE MANUEL VALENZUELA HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 1,800.00 1,800.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 1,800.00 0.00

Total: 1,800.00 1,800.00 0.00

 

1-12900-0-00-02-0 MARIA VANIA VELVA STEPHENS URBINA Saldo inicial : 0.00

29/May/2024 Ingresos 9 CURSO DE ROBOTICA MARIA VANIA STEPHENS URBINA34,800.00 34,800.00

29/May/2024 Ingresos 9 CURSO DE ROBOTICA MARIA VANIA STEPHENS URBINA 34,800.00 0.00

Total: 34,800.00 34,800.00 0.00

 

1-12900-0-00-02-1 CONDUCTORES TECNOLOGICOS DE JUAREZ Saldo inicial : 0.00

05/Jul/2024 Diario 11 PROVISION POR ESTADIAS F.139 Y 140 (SOLO CON FACTURA SIN PAGOS)F.139 5,572.00 -5,572.00

05/Jul/2024 Diario 11 PROVISION POR ESTADIAS F.139 Y 140 (SOLO CON FACTURA SIN PAGOS)F.140 8,750.00 -14,322.00

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 11,798.00 -2,524.00

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS -2,524.00 0.00

Total: 11,798.00 11,798.00 0.00

 

1-12900-0-00-02-2 ADUANASOFT Saldo inicial : 0.00

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 544.22 544.22

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 544.22 0.00

28/Nov/2024 Egresos 21 PAGO DE ESTADIAS ADUANASOFT 4,007.11 4,007.11

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE206 3,810.00 7,817.11

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE206 3,810.00 4,007.11

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 3,986.44 7,993.55

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 3,986.44 4,007.11

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 4,007.11 8,014.22

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 4,007.11 4,007.11

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 3,685.56 321.55

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE F-213 2,841.56 3,163.11

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE F-213 2,841.56 321.55

20/Dic/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS115 567.11 888.66

20/Dic/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS115 567.11 321.55



Total: 19,763.55 19,442.00 321.55

 

1-12900-0-00-02-3 CONDUCTORES TECNOLOGICOS DE JUAREZ Saldo inicial : 0.00

20/Dic/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS114 9,600.00 -9,600.00

20/Dic/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS114 9,600.00 0.00

Total: 9,600.00 9,600.00 0.00

 

1-12900-0-00-02-4 SISTEMAS DE IMPRESION Y GESTION DOCUMENTAL Saldo inicial : 0.00

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 8,000.00 8,000.00

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 8,000.00 16,000.00

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 8,000.00 8,000.00

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 8,000.00 0.00

20/Dic/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS118 8,000.00 -8,000.00

20/Dic/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS118 8,000.00 0.00

Total: 24,000.00 24,000.00 0.00

 

1-12900-0-00-02-5 REM2 FAM2023 Saldo inicial : 0.00

06/Dic/2024 Ingresos 13 INGRESOS POR SUBSIDIO REM2FAM 1,200,000.00 1,200,000.00

06/Dic/2024 Ingresos 13 INGRESOS POR SUBSIDIO REM2FAM 1,200,000.00 0.00

Total: 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00

 

1-12900-0-00-10-1 GOBIERNO DEL ESTADO ISN 2022 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12900-0-00-10-2 GOBIERNO DEL ESTADO ISN 2023 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-12900-0-00-10-3 GOBIERNO DEL ESTADO ISN 2024 Saldo inicial : 0.00

31/Dic/2024 Diario 38 TRANSFERENCIA INTERNA A CARAGO DEL ESTADO ISN 2022, 2023 Y 20242,024 812,662.43 812,662.43

31/Dic/2024 Diario 38 TRANSFERENCIA INTERNA A CARAGO DEL ESTADO ISN 2022, 2023 Y 20242,024 812,662.43 0.00

Total: 812,662.43 812,662.43 0.00

 

1-12900-0-00-10-4 PROVISION DE LABORATORIO DE INFORMATICA D1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total DEUDORES DIVERSOS : 38,962,267.35 38,871,739.94 19,503,679.79

 

1-13000-0-00-00-0 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS Saldo inicial : 56,248.44

 

1-13100-0-00-00-1 JUAREZ MECATRONICA CENTRO, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 3,972.04

Total: 0.00 0.00 3,972.04

 

1-13100-0-00-00-2 LAURA ELENA LOPEZ VASQUEZ Saldo inicial : 27,840.00



Total: 0.00 0.00 27,840.00

 

1-13100-0-00-00-3 COMPAÑIA INNOVACION DEL NOROESTE SAS Saldo inicial : 7,452.00

Total: 0.00 0.00 7,452.00

 

1-13100-0-00-00-4 DANIEL JAUREGUI CASTRO Saldo inicial : 6,500.00

Total: 0.00 0.00 6,500.00

 

1-13100-0-00-00-5 SILVIA IRENE ROBLES AVILA Saldo inicial : 734.40

Total: 0.00 0.00 734.40

 

1-13100-0-00-00-6 UNIFORMES INDUSTRIALES ESC Y DEP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-13100-0-00-00-7 TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME SAS DE CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-13100-0-00-00-8 DAVID BARAJAS CERVANTES Saldo inicial : 0.00

07/Nov/2024 Egresos 73 ANTICIPO A PROVEEDOR DAVID BARJAS 12,457.00 12,457.00

11/Dic/2024 Egresos 30 PAGO DAVID BARAJAS CERVANTES F.3660F.3660 61,104.42 73,561.42

11/Dic/2024 Egresos 30 PAGO DAVID BARAJAS CERVANTES F.3660F.3660 73,561.42 0.00

Total: 73,561.42 73,561.42 0.00

 

1-13100-0-00-00-9 NORMIA S DE RL CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-13100-0-00-01-0 TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-13100-0-00-01-1 MANUEL ALEJANDRO ACUNA LOYA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-13100-0-00-01-2 BERTHA ALICIA ACOSTA FLORES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-13100-0-00-01-3 CHRISTIAN ROMAN GARCIA PARRA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-13100-0-00-01-4 MARIA PATRICIA ROCHA SOTO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-13100-0-00-01-5 CENTRO DE STUDIOS E INVESTIGACION Saldo inicial : 9,750.00

Total: 0.00 0.00 9,750.00

 



1-13100-0-00-01-6 ELSA BERENICE SANCHEZ PORRAS Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-13100-0-00-01-7 JOSE JUAN ZUNIGA MENDOZA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1-13100-0-00-01-8 LA SOTOLERA Saldo inicial : 0.00

28/Jun/2024 Egresos 47 ANTICIPO A PROVEEDOR JUNIO ´24 13,750.00 13,750.00

01/Ago/2024 Diario 30 CORRECCION DE GASTO ANTICIPO PROVEEDOR 13,750.00 0.00

Total: 13,750.00 13,750.00 0.00

 

1-13100-0-00-01-9 IP MATRIX SA DE CV Saldo inicial : 0.00

11/Jul/2024 Egresos 43 ANTICIPO A PROVEDDOR IP MATRIX3,135 28,922.28 28,922.28

Total: 28,922.28 0.00 28,922.28

 

1-13100-0-00-02-0 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ Saldo inicial : 0.00

15/Ago/2024 Egresos 50 ANTICIPO A PROVEEDOR 14,166.67 14,166.67

17/Oct/2024 Egresos 64 ANTICIPO A PROVEEDORES 14,166.67 28,333.34

01/Dic/2024 Diario 1 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.59832 Y 59833F.59832 14,166.67 14,166.67

01/Dic/2024 Diario 1 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.59832 Y 59833F.59833 14,166.67 0.00

Total: 28,333.34 28,333.34 0.00

 

1-13100-0-00-02-1 SURTIDORA DE ALTA TECNOLOGIA Saldo inicial : 0.00

17/Oct/2024 Egresos 64 ANTICIPO A PROVEEDORES 15,591.21 15,591.21

Total: 15,591.21 0.00 15,591.21

 

1-13100-0-00-02-2 MERCADOTECNIA E IMPRESIONES DIGITALES Saldo inicial : 0.00

17/Oct/2024 Egresos 64 ANTICIPO A PROVEEDORES 1,380.00 1,380.00

Total: 1,380.00 0.00 1,380.00

 

 

Total DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS : 161,538.25 115,644.76 102,141.93

 

 

Total EFECTIVO Y EQUIVALENTE : 128,715,314.29 127,319,805.21 27,010,956.26

 

1-23100-0-00-00-0 TERRENOS Saldo inicial : 1,262,764.48

 

1-23100-0-00-00-1 TERRENOS Saldo inicial : 1,262,764.48

Total: 0.00 0.00 1,262,764.48

 

 



Total TERRENOS : 0.00 0.00 1,262,764.48

 

1-23300-0-00-00-0 EDIFICIOS Saldo inicial : 19,894,190.64

 

1-23300-0-00-00-1 EDIFICIO A Saldo inicial : 3,730,860.00

Total: 0.00 0.00 3,730,860.00

 

1-23300-0-00-00-2 EDIFICIO B Saldo inicial : 2,001,159.52

Total: 0.00 0.00 2,001,159.52

 

1-23300-0-00-00-3 EDIFICIO C Saldo inicial : 14,162,171.12

Total: 0.00 0.00 14,162,171.12

 

1-23300-0-00-00-4 EDIFICIO D Saldo inicial : 0.00

31/Dic/2024 Diario 30 CALSIFICACION DE CONSTRUCCIONES EN PROCESO EDIFICIO D16,981,000.61 16,981,000.61

Total: 16,981,000.61 0.00 16,981,000.61

 

 

Total EDIFICIOS : 16,981,000.61 0.00 36,875,191.25

 

1-23500-0-00-00-0 CONSTRUCCIONES EN PROCESO Saldo inicial : 16,981,000.61

 

1-23510-0-00-00-1 CONSTRUCCIONES EN PROCESOS (EDIFICIO D) Saldo inicial : 16,981,000.61

31/Dic/2024 Diario 30 CALSIFICACION DE CONSTRUCCIONES EN PROCESO EDIFICIO D-16,981,000.61 0.00

Total: -16,981,000.61 0.00 0.00

 

1-23510-0-00-00-2 CONSTRUCCION EN PROCESO Saldo inicial : 0.00

16/Dic/2024 Egresos 66 PAGO F.ANA ISABELA SANCHEZ F.410 1,200,000.00 1,200,000.00

Total: 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

 

 

Total CONSTRUCCIONES EN PROCESO : -15,781,000.61 0.00 1,200,000.00

 

1-24100-0-00-00-0 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION Saldo inicial : 20,214,792.56

 

1-24110-0-00-00-1 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA Saldo inicial : 8,007,449.90

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 3,997.00 8,011,446.90

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.17520 1,899.05 8,013,345.95

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.9982 1,599.00 8,014,944.95

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR23,992.00 8,038,936.95

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5057937 4,799.00 8,043,735.95

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.231412 1,844.00 8,045,579.95

08/Oct/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS NORELY QUEZADA3,598.99 8,049,178.94



05/Dic/2024 Egresos 64 GASTOS NORELY QUEZADAF.6571 9,597.00 8,058,775.94

Total: 51,326.04 0.00 8,058,775.94

 

1-24110-0-00-00-2 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA DONADO Saldo inicial : 5,838,467.96

Total: 0.00 0.00 5,838,467.96

 

1-24130-0-00-00-2 EQUIPO DE COMPUTO ADMINISTRACION Saldo inicial : 6,368,874.70

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS5,759.00 6,374,633.70

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS5,759.00 6,380,392.70

16/May/2024 Egresos 45 ACCES POINT PAGO DE FACTURA DOCU XPERTS23,328.00 6,403,720.70

17/Sep/2024 Egresos 26 PAGO DOCU XPERTS F.13243 7,776.00 6,411,496.70

17/Oct/2024 Egresos 38 PAGO SISTEMA PERSEO F. 341 7,917.00 6,419,413.70

Total: 50,539.00 0.00 6,419,413.70

 

 

Total MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION : 101,865.04 0.00 20,316,657.60

 

1-24200-0-00-00-0 MOBILIARIO Y EQUIO EDUCACIONAL Saldo inicial : 9,139,786.64

 

1-24210-0-00-00-0 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES Saldo inicial : 236,408.00

Total: 0.00 0.00 236,408.00

 

1-24220-0-00-00-0 APARATOS DEPORTIVOS Saldo inicial : 2,146.00

Total: 0.00 0.00 2,146.00

 

1-24230-0-00-00-0 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y VIDEO Saldo inicial : 51,312.58

Total: 0.00 0.00 51,312.58

 

1-24240-0-00-00-0 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Saldo inicial : 8,849,920.06

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.8676 1,779.75 8,851,699.81

30/Abr/2024 Egresos 61 PAGO DE NEUMATICA BASICA 371,158.81 8,480,541.00

03/Oct/2024 Egresos 34 PAGO PROCOM SOLUCIONES F.20312F.20312 46,494.00 8,527,035.00

03/Oct/2024 Egresos 35 PAGO SOLUCIONES GRAFICAS Y EN TECNOLOGIAS F.259361,527.60 8,588,562.60

08/Oct/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.348 2,569.00 8,591,131.60

09/Oct/2024 Egresos 36 GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5586710 8,398.80 8,599,530.40

09/Oct/2024 Egresos 37 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 3,834.00 8,603,364.40

Total: 124,603.15 371,158.81 8,603,364.40

 

 

Total MOBILIARIO Y EQUIO EDUCACIONAL : 124,603.15 371,158.81 8,893,230.98

 

1-24300-0-00-00-0 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Saldo inicial : 72,072.42

 



1-24300-0-00-00-1 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO Saldo inicial : 72,072.42

Total: 0.00 0.00 72,072.42

 

 

Total EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO : 0.00 0.00 72,072.42

 

1-24400-0-00-00-0 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE Saldo inicial : 3,281,811.01

 

1-24400-0-00-00-1 VEHICULOS Y EQUIPOS DE TRANSPORTE Saldo inicial : 3,281,811.01

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 407,858.27 3,689,669.28

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 737,379.03 4,427,048.31

Total: 1,145,237.30 0.00 4,427,048.31

 

 

Total VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE : 1,145,237.30 0.00 4,427,048.31

 

1-24600-0-00-00-0 OTROS EQUIPOS Saldo inicial : 4,707,026.54

 

1-24620-0-00-00-1 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS Saldo inicial : 1,443,139.64

Total: 0.00 0.00 1,443,139.64

 

1-24640-0-00-00-2 SISTEMA DE AIRE Y CALEFACCION Saldo inicial : 1,165,429.81

Total: 0.00 0.00 1,165,429.81

 

1-24690-0-00-00-3 PLANTA TRATADORA DE AGUA Saldo inicial : 2,098,457.09

Total: 0.00 0.00 2,098,457.09

 

 

Total OTROS EQUIPOS : 0.00 0.00 4,707,026.54

 

1-24700-0-00-00-0 BIENES ARTISTICOS CULTURALES Y CENTIFICOS Saldo inicial : 249,334.65

 

1-24710-0-00-00-1 BIENESA ARTISTICOS CULTURALES Y CENTIFICOS Saldo inicial : 249,334.65

Total: 0.00 0.00 249,334.65

 

 

Total BIENES ARTISTICOS CULTURALES Y CENTIFICOS : 0.00 0.00 249,334.65

 

1-24900-0-00-00-0 OTROS ACTIVOS FIJOS TASA 3 Saldo inicial : 10,477,183.92

 

1-24900-0-00-00-1 ESTACIONAMIENTO Saldo inicial : 4,097,137.59



Total: 0.00 0.00 4,097,137.59

 

1-24900-0-00-00-2 ENRREJADO EDIFICIO B Saldo inicial : 203,000.00

Total: 0.00 0.00 203,000.00

 

1-24900-0-00-00-3 ACCESO Y PROTECCION EDIFICIO C Saldo inicial : 338,772.90

Total: 0.00 0.00 338,772.90

 

1-24900-0-00-00-4 TALUD EDIFICIO A Saldo inicial : 124,328.80

Total: 0.00 0.00 124,328.80

 

1-24900-0-00-00-5 ACCESO PRINCIPAL Saldo inicial : 794,912.51

Total: 0.00 0.00 794,912.51

 

1-24900-0-00-00-6 BARANDALES DE FACHADA Saldo inicial : 95,004.00

Total: 0.00 0.00 95,004.00

 

1-24900-0-00-00-7 BANQUETA ENTRADA Saldo inicial : 76,560.00

Total: 0.00 0.00 76,560.00

 

1-24900-0-00-00-8 SALIDA EMERGENCIA LABORATORIO DE QUIMICA Saldo inicial : 153,120.00

Total: 0.00 0.00 153,120.00

 

1-24900-0-00-00-9 CERCADO PERIMETRAL Saldo inicial : 1,170,256.00

Total: 0.00 0.00 1,170,256.00

 

1-24900-0-00-01-0 FIBRA OPTICA EDIFICIO D Saldo inicial : 549,193.11

Total: 0.00 0.00 549,193.11

 

1-24900-0-00-01-1 PANELES SOLARES Saldo inicial : 997,484.00

Total: 0.00 0.00 997,484.00

 

1-24900-0-00-01-2 ALCANTARILLADO EDIFICIO D Saldo inicial : 183,621.01

Total: 0.00 0.00 183,621.01

 

1-24900-0-00-01-3 LUMINARIAS Saldo inicial : 199,520.00

Total: 0.00 0.00 199,520.00

 

1-24900-0-00-01-4 PANELES SOLARES ETAPA 2 Saldo inicial : 1,494,274.00

Total: 0.00 0.00 1,494,274.00

 

 

Total OTROS ACTIVOS FIJOS TASA 3 : 0.00 0.00 10,477,183.92



 

1-25100-0-00-00-0 SOFTWARE Saldo inicial : 933,042.36

 

1-25100-0-00-00-1 SOFTWARE Saldo inicial : 933,042.36

Total: 0.00 0.00 933,042.36

 

 

Total SOFTWARE : 0.00 0.00 933,042.36

 

1-25400-0-00-00-0 LICENCIAS Saldo inicial : 804,389.79

 

1-25410-0-00-00-1 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES Saldo inicial : 804,389.79

Total: 0.00 0.00 804,389.79

 

 

Total LICENCIAS : 0.00 0.00 804,389.79

 

1-26100-0-00-00-0 DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS FIJOS Saldo inicial : -13,039,555.35

 

1-26100-0-00-00-1 DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS FIJOS Saldo inicial : -13,039,555.35

Total: 0.00 0.00 -13,039,555.35

 

 

Total DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS FIJOS : 0.00 0.00 -13,039,555.35

 

1-26300-0-00-00-0 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES Saldo inicial : -1,594,470.70

 

1-26300-0-00-00-1 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES Saldo inicial : -1,594,470.70

Total: 0.00 0.00 -1,594,470.70

 

 

Total DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES : 0.00 0.00 -1,594,470.70

 

1-27000-0-00-00-1 OTROS ACTIVOS DIFERIDOS Saldo inicial : 275,233.63

 

 

Total OTROS ACTIVOS DIFERIDOS : 0.00 0.00 275,233.63

 

2-10000-0-00-00-0 PASIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 4,326,802.23

 



2-11000-0-00-00-0 PROVEEDORES Saldo inicial : 1,910,581.78

 

2-11000-0-00-00-1 IP MATRIX, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 44,392.68

11/Ene/2024 Egresos 18 PAGO F. IP MATRIX F.313147F.313147 28,931.02 15,461.66

07/Feb/2024 Egresos 30 PAGO F. IP MATRIX F.316946F.316946 28,787.87 -13,326.21

07/Feb/2024 Egresos 30 PAGO F. IP MATRIX F.316946F.316946 28,787.87 15,461.66

05/Mar/2024 Egresos 5 PAGO DE FACTURA IP MATRIX 322534 28,879.73 -13,418.07

05/Mar/2024 Egresos 5 PAGO DE FACTURA IP MATRIX 322534 28,879.73 15,461.66

04/Abr/2024 Egresos 3 PAGO DE IP MATRIX 28,917.14 44,378.80

04/Abr/2024 Egresos 3 PAGO DE IP MATRIX 28,917.14 15,461.66

08/May/2024 Egresos 8 PAGO DE INTERNET 28,950.35 44,412.01

08/May/2024 Egresos 8 PAGO DE INTERNET 28,950.35 15,461.66

06/Jun/2024 Egresos 18 PAGO DE INTERNET 33796648,855,182 28,975.99 44,437.65

06/Jun/2024 Egresos 18 PAGO DE INTERNET 33796648,855,182 28,975.99 15,461.66

02/Jul/2024 Egresos 4 PAGO DE INTERNET AL MES DE JULIO F.342869342,869 28,922.28 -13,460.62

02/Jul/2024 Egresos 4 PAGO DE INTERNET AL MES DE JULIO F.342869342,869 28,922.28 15,461.66

14/Ago/2024 Egresos 6 PAGO INTERNET F.348304F.348304 28,768.03 -13,306.37

14/Ago/2024 Egresos 6 PAGO INTERNET F.348304F.348304 28,768.03 15,461.66

10/Sep/2024 Egresos 19 PAGO F. IP MATRIX F.352988F.352988 28,982.68 -13,521.02

10/Sep/2024 Egresos 19 PAGO F. IP MATRIX F.352988F.352988 28,982.68 15,461.66

10/Oct/2024 Egresos 10 PAGO IP MATRIX (INTERNET) F.357783F.357783 29,168.82 -13,707.16

10/Oct/2024 Egresos 10 PAGO IP MATRIX (INTERNET) F.357783F.357783 29,168.82 15,461.66

03/Dic/2024 Egresos 8 PAGO F. IP MATRIX F.368625F.368625 28,852.79 -13,391.13

03/Dic/2024 Egresos 8 PAGO F. IP MATRIX F.368625F.368625 28,852.79 15,461.66

31/Dic/2024 Diario 40 PROVISION DE INTERNET 28,931.35 44,393.01

31/Dic/2024 Diario 40 PROVISION DE INTERNET 28,931.35 73,324.36

Total: 318,136.70 347,068.38 73,324.36

 

2-11000-0-00-00-2 CENEVAL Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-00-3 AEROVIAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

13/Feb/2024 Egresos 6 VIATICOS LETICIA ROCHA LUCERO CD. MEX. 14-16 FEB.´24 R.090 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7937 YF.7937 9,072.00 -9,072.00

13/Feb/2024 Egresos 6 VIATICOS LETICIA ROCHA LUCERO CD. MEX. 14-16 FEB.´24 R.090 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7937 YF.7937 9,072.00 0.00

22/Feb/2024 Egresos 20 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO 23-24 FEB.´24 R.106F.2291 10,196.00 -10,196.00

22/Feb/2024 Egresos 20 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO 23-24 FEB.´24 R.106F.2291 10,196.00 0.00

10/Jun/2024 Egresos 7 VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ CD. MEX. 11 Y 12 JUN.´24 R.350F.4236 10,568.00 -10,568.00

10/Jun/2024 Egresos 7 VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ CD. MEX. 11 Y 12 JUN.´24 R.350F.4236 10,568.00 0.00

12/Jun/2024 Egresos 4 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 13-14 JUN.´24 R.353F.2779 10,409.00 -10,409.00

12/Jun/2024 Egresos 4 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 13-14 JUN.´24 R.353F.2779 10,409.00 0.00

12/Jul/2024 Egresos 29 VUELOS COMISION JORGE QUEZADA CD. MEX. 31 JUL.´24 R.418F.1392 6,912.00 -6,912.00

12/Jul/2024 Egresos 29 VUELOS COMISION JORGE QUEZADA CD. MEX. 31 JUL.´24 R.418F. 1392 6,912.00 0.00

08/Ago/2024 Egresos 23 PAGO F. AEROVIAS DE MEXICO Y AEROSERVICIOS DE VIAJE F.3440 Y 1884F.3440 5,614.00 -5,614.00

08/Ago/2024 Egresos 23 PAGO F. AEROVIAS DE MEXICO Y AEROSERVICIOS DE VIAJE F.3440 Y 1884F.3440 5,614.00 0.00

19/Ago/2024 Egresos 48 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.1606 Y 1909 R.431F.1606 1,978.00 -1,978.00



19/Ago/2024 Egresos 48 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.1606 Y 1909 R.431F.1606 1,978.00 0.00

14/Oct/2024 Egresos 51 PAGO F. AEROVIAS DE MEXICO Y AEROSERVICIOS R.511F.1859 9,419.00 -9,419.00

14/Oct/2024 Egresos 51 PAGO F. AEROVIAS DE MEXICO Y AEROSERVICIOS R.511F.1859 9,419.00 0.00

28/Nov/2024 Egresos 60 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7107 Y 2275 R.616F.7107 11,655.00 -11,655.00

28/Nov/2024 Egresos 60 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7107 Y 2275 R.616F.7107 11,655.00 0.00

29/Nov/2024 Egresos 72 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7503 Y 2279 R.614F.7503 7,343.00 -7,343.00

29/Nov/2024 Egresos 72 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7503 Y 2279 R.614F.7503 7,343.00 0.00

Total: 83,166.00 83,166.00 0.00

 

2-11000-0-00-00-4 EVER HANIEL RAMIREZ MENDEZ Saldo inicial : 0.00

31/Ago/2024 Diario 29 PROVISION DE GASTOS AGOSTO 2024F.6027 15,677.28 15,677.28

02/Sep/2024 Egresos 10 PAGO F. EVER HANIEL F.6027F.6027 15,677.28 0.00

Total: 15,677.28 15,677.28 0.00

 

2-11000-0-00-00-5 TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 6,037.20

26/Abr/2024 Egresos 52 PAGO DE FACTURA 2024 TOP SOLUCIONES 378.00 5,659.20

26/Abr/2024 Egresos 52 PAGO DE FACTURA 2024 TOP SOLUCIONES0 378.00 6,037.20

26/Abr/2024 Egresos 53 PAGO DE FACTURA TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA 62388.80 5,648.40

26/Abr/2024 Egresos 53 PAGO DE FACTURA TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA 62388.80 6,037.20

22/May/2024 Egresos 21 PAGO TOP SOLUCIONES 129.60 6,166.80

22/May/2024 Egresos 21 PAGO TOP SOLUCIONES 129.60 6,037.20

22/May/2024 Egresos 43 PAGO  A TOP SOLUCIONES 2,160.00 8,197.20

22/May/2024 Egresos 43 PAGO  A TOP SOLUCIONES 2,160.00 6,037.20

23/May/2024 Egresos 24 PAGO TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNICA 43 7,128.00 13,165.20

23/May/2024 Egresos 24 PAGO TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNICA 437,128.00 6,037.20

23/May/2024 Egresos 25 PAGO TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA 44 3,110.40 9,147.60

23/May/2024 Egresos 25 PAGO TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA 443,110.40 6,037.20

05/Jun/2024 Egresos 16 PAGO A TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA JUN-A01 2,505.60 8,542.80

05/Jun/2024 Egresos 16 PAGO A TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA JUN-A012,505.60 6,037.20

18/Jun/2024 Egresos 36 PAGO TOP SOLUCIONES F.04242 933.12 6,970.32

18/Jun/2024 Egresos 36 PAGO TOP SOLUCIONES F.04242 933.12 6,037.20

02/Jul/2024 Egresos 5 PAGO A TOP SOLUCIONES F.24060716262,406,071,626 1,944.00 4,093.20

02/Jul/2024 Egresos 5 PAGO A TOP SOLUCIONES F.24060716262,406,071,626 1,944.00 6,037.20

22/Oct/2024 Egresos 53 PAGO TOP SOLUCIONES MERCADOTECNIA F.37F.37 1,036.80 5,000.40

22/Oct/2024 Egresos 53 PAGO TOP SOLUCIONES MERCADOTECNIA F.37F.37 1,036.80 6,037.20

Total: 19,714.32 19,714.32 6,037.20

 

2-11000-0-00-00-6 DESPEGAR.COM MEXICO, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-00-7 SISTEMAS PERSEO, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

17/Oct/2024 Egresos 38 PAGO SISTEMA PERSEO F. 341F.341 7,917.00 -7,917.00

17/Oct/2024 Egresos 38 PAGO SISTEMA PERSEO F. 341F.341 7,917.00 0.00

Total: 7,917.00 7,917.00 0.00

 



2-11000-0-00-00-8 MARTIN DE JESUS ALARCON Saldo inicial : 25,308.66

21/Mar/2024 Egresos 7 PAGO DE FACTURA 5884 MARTIN DE JESUS ALARCON 1,521.41 26,830.07

21/Mar/2024 Egresos 7 PAGO DE FACTURA 5884 MARTIN DE JESUS ALARCON1,521.41 25,308.66

18/Jun/2024 Egresos 28 PAGO MARTIN DE JESUS ALARCON F. A-5962A-5962 958.60 26,267.26

18/Jun/2024 Egresos 28 PAGO MARTIN DE JESUS ALARCON F. A-5962A-5962 958.60 25,308.66

18/Jun/2024 Egresos 30 PAGO MARTIN DE JESUS ALARCON F. A-5961A-5961 917.92 26,226.58

18/Jun/2024 Egresos 30 PAGO MARTIN DE JESUS ALARCON F. A-5961A-5961 917.92 25,308.66

18/Jun/2024 Egresos 31 PAGO MARTIN DE JESUS F. A-5960A-5960 411.31 25,719.97

18/Jun/2024 Egresos 31 PAGO MARTIN DE JESUS F. A-5960A-5960 411.31 25,308.66

Total: 3,809.24 3,809.24 25,308.66

 

2-11000-0-00-00-9 COMDIEZ, S. DE R.L. Saldo inicial : 8,087.14

06/Feb/2024 Egresos 25 PAGO F. COMDIEZ F.37976F.37976 4,567.32 3,519.82

22/May/2024 Egresos 22 PAGO COMDIEZ 6,199.74 9,719.56

22/May/2024 Egresos 22 PAGO COMDIEZ 6,199.74 3,519.82

18/Jun/2024 Egresos 27 PAGO COMDIEZ F.4014340,143 1,115.10 4,634.92

18/Jun/2024 Egresos 27 PAGO COMDIEZ F.4014340,143 1,115.10 3,519.82

18/Jun/2024 Egresos 29 PAGO COMDIEZ F. 4015240,152 2,971.50 6,491.32

18/Jun/2024 Egresos 29 PAGO COMDIEZ F. 4015240,152 2,971.50 3,519.82

07/Ago/2024 Egresos 8 PAGO COMDIEZ F.41057F. 41057 3,267.00 252.82

07/Ago/2024 Egresos 8 PAGO COMDIEZ F.41057F. 41057 3,267.00 3,519.82

07/Nov/2024 Egresos 11 PAGO COMDIEZ F.42498F.42498 4,513.32 -993.50

07/Nov/2024 Egresos 11 PAGO COMDIEZ F.42498F.42498 4,513.32 3,519.82

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,43157F.43164 1,090.80 2,429.02

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,43157F.43164 1,090.80 3,519.82

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,43157F.43197 11,245.39 -7,725.57

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,43157F.43197 11,245.39 3,519.82

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,43157F.43157 10,249.20 -6,729.38

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,43157F.43157 10,249.20 3,519.82

Total: 45,219.37 40,652.05 3,519.82

 

2-11000-0-00-01-0 GAS COMERCIAL DE VILLA AHUMADA Saldo inicial : 19,991.18

Total: 0.00 0.00 19,991.18

 

2-11000-0-00-01-1 DOCU XPERTS, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 27,565.95

12/Ene/2024 Egresos 26 PAGO F. DOCUXPERT F.17287F.17287 7,340.03 20,225.92

19/Ene/2024 Egresos 13 PAGO F. DOCUXPERT F.17000F.17000 7,201.12 13,024.80

07/Feb/2024 Egresos 29 PAGO F. DOCUXPERT F.17536 Y 12597F.17536 5,336.84 7,687.96

07/Feb/2024 Egresos 29 PAGO F. DOCUXPERT F.17536 Y 12597F.17536 5,336.84 13,024.80

07/Feb/2024 Egresos 29 PAGO F. DOCUXPERT F.17536 Y 12597F.12597 4,212.00 8,812.80

07/Feb/2024 Egresos 29 PAGO F. DOCUXPERT F.17536 Y 12597F.12597 4,212.00 13,024.80

20/Feb/2024 Egresos 22 PAGO F. DOCUXPERTS F.12501F.12501 13,024.80 0.00

05/Mar/2024 Egresos 4 PAGO DE FACTURA DOCU EXPERT 7029E1 8,750.97 -8,750.97

05/Mar/2024 Egresos 4 PAGO DE FACTURA DOCU EXPERT 7029E1 8,750.97 0.00

21/Mar/2024 Egresos 8 PAGO DE FATURA 1270112,701 3,834.00 -3,834.00



21/Mar/2024 Egresos 8 PAGO DE FATURA 1270112,701 3,834.00 0.00

21/Mar/2024 Egresos 9 PAGO DE FACTURA 12700 DOCU EXPERT12,700 3,888.00 3,888.00

21/Mar/2024 Egresos 9 PAGO DE FACTURA 12700 DOCU EXPERT12,700 3,888.00 0.00

04/Abr/2024 Egresos 31 PAGO DE FACTURA 012745 DOCU XPERT 3,218.40 -3,218.40

04/Abr/2024 Egresos 31 PAGO DE FACTURA 012745 DOCU XPERT 3,218.40 0.00

19/Abr/2024 Egresos 8 PAGO A DOCU XPERTS 18105 7,360.27 7,360.27

19/Abr/2024 Egresos 8 PAGO A DOCU XPERTS 18105 7,360.27 0.00

16/May/2024 Egresos 45 ACCES POINT PAGO DE FACTURA DOCU XPERTS 23,328.00 23,328.00

16/May/2024 Egresos 45 ACCES POINT PAGO DE FACTURA DOCU XPERTS23,328.00 0.00

12/Jun/2024 Egresos 2 PAGO F. DOCUXPERT F.18624 f.18624 7,774.13 -7,774.13

12/Jun/2024 Egresos 2 PAGO F. DOCUXPERT F.18624 f.18624 7,774.13 0.00

12/Jun/2024 Egresos 3 PAGO F. DOCUXPERT F.18368F.18368 9,683.88 -9,683.88

12/Jun/2024 Egresos 3 PAGO F. DOCUXPERT F.18368F.18368 9,683.88 0.00

18/Jun/2024 Egresos 35 PAGO DOCU XPERTS F. DXP1007029E1JZMA12984 2,624.40 2,624.40

18/Jun/2024 Egresos 35 PAGO DOCU XPERTS F. DXP1007029E1JZMA12984 2,624.40 0.00

18/Jun/2024 Egresos 37 PAGO DOCU XPERTS F. JZMA1298512,985 2,624.40 2,624.40

18/Jun/2024 Egresos 37 PAGO DOCU XPERTS F. JZMA1298512,985 2,624.40 0.00

11/Jul/2024 Egresos 17 PAGO DOCU XPERTS F.1307513,075 3,294.00 -3,294.00

11/Jul/2024 Egresos 17 PAGO DOCU XPERTS F.1307513,075 3,294.00 0.00

12/Jul/2024 Egresos 26 PAGO DE FACTURA DOCU XPERTS 18891 5,175.25 5,175.25

12/Jul/2024 Egresos 26 PAGO DE FACTURA DOCU XPERTS 18891 5,175.25 0.00

13/Ago/2024 Egresos 18 PAGO DOCU XPERTS F. 19212F.19212 9,083.39 -9,083.39

13/Ago/2024 Egresos 18 PAGO DOCU XPERTS F. 19212F.19212 9,083.39 0.00

20/Ago/2024 Egresos 30 PAGO DOCU XPERTS F. 13180F.13180 3,790.80 -3,790.80

20/Ago/2024 Egresos 30 PAGO DOCU XPERTS F. 13180F.13180 3,790.80 0.00

10/Sep/2024 Egresos 16 PAGO F. DOCU XPERT F.19499F.19499 5,335.58 -5,335.58

10/Sep/2024 Egresos 16 PAGO F. DOCU XPERT F.19499F.19499 5,335.58 0.00

30/Sep/2024 Diario 24 PROVISION DE GASTOS SEPTIEMBRE 2024F.13298 2,391.12 2,391.12

10/Oct/2024 Egresos 16 PAGO DOCU XPERTS F.13298F.13298 2,391.12 0.00

17/Oct/2024 Egresos 25 PAGO DOCU XPERTS F.13350, F.13351F.13351 3,456.00 -3,456.00

17/Oct/2024 Egresos 25 PAGO DOCU XPERTS F.13350, F.13351F.13351 3,456.00 0.00

17/Oct/2024 Egresos 25 PAGO DOCU XPERTS F.13350, F.13351F.13350 3,218.40 -3,218.40

17/Oct/2024 Egresos 25 PAGO DOCU XPERTS F.13350, F.13351F.13350 3,218.40 0.00

17/Oct/2024 Egresos 28 PAGO DOCU XPERTS F.13340F.13340 1,868.40 -1,868.40

17/Oct/2024 Egresos 28 PAGO DOCU XPERTS F.13340F.13340 1,868.40 0.00

22/Oct/2024 Egresos 54 PAGO DOCUXPERTS F. 13363F.13363 1,868.40 -1,868.40

22/Oct/2024 Egresos 54 PAGO DOCUXPERTS F. 13363F.13363 1,868.40 0.00

22/Oct/2024 Egresos 55 PAGO DOCU XPERTS F.13362F.13362 1,868.40 -1,868.40

22/Oct/2024 Egresos 55 PAGO DOCU XPERTS F.13362F.13362 1,868.40 0.00

24/Oct/2024 Egresos 44 PAGO F. DOCUXPERT F.13325F.13325 4,168.80 -4,168.80

24/Oct/2024 Egresos 44 PAGO F. DOCUXPERT F.13325F.13325 4,168.80 0.00

13/Nov/2024 Egresos 24 PAGO DOCUXPERTS F.20067F.JZRE20067 10,594.40 -10,594.40

13/Nov/2024 Egresos 24 PAGO DOCUXPERTS F.20067F.JZRE20067 10,594.40 0.00

13/Nov/2024 Egresos 25 PAGO DOCU XPERTS F.19778F.JZRE19778 10,687.64 -10,687.64

13/Nov/2024 Egresos 25 PAGO DOCU XPERTS F.19778F.JZRE19778 10,687.64 0.00

21/Nov/2024 Egresos 51 PAGO DOC XPERTS F.20083F.20083 1,868.40 -1,868.40



21/Nov/2024 Egresos 51 PAGO DOC XPERTS F.20083F.20083 1,868.40 0.00

21/Nov/2024 Egresos 52 PAGO DOCU XPERTS F.20082F.20082 1,868.40 -1,868.40

21/Nov/2024 Egresos 52 PAGO DOCU XPERTS F.20082F.20082 1,868.40 0.00

11/Dic/2024 Egresos 34 PAGO DOCU XPERTS F.20330F.20330 7,511.60 -7,511.60

11/Dic/2024 Egresos 34 PAGO DOCU XPERTS F.20330F.20330 7,511.60 0.00

Total: 188,250.22 160,684.27 0.00

 

2-11000-0-00-01-2 EXHIBIT CHIHUAHUA, S. DE R.L. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-01-3 ABC AEROLINEAS, S.A DE C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-01-4 ARMANDO OLIVAS LARA Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2024 Egresos 16 PAGO F. ARMANDO OLIVAS LARA F.9613F.9613 4,848.80 -4,848.80

23/Ene/2024 Egresos 16 PAGO F. ARMANDO OLIVAS LARA F.9613F.9613 4,848.80 0.00

06/Jun/2024 Egresos 23 PAGO F. ARMANDO OLIVAS LARA F.9993F.9993 9,721.96 -9,721.96

06/Jun/2024 Egresos 23 PAGO F. ARMANDO OLIVAS LARA F.9993F.9993 9,721.96 0.00

20/Ago/2024 Egresos 31 PAGO ARMANDO OLIVAS F. 10190F.10190 22,480.80 -22,480.80

20/Ago/2024 Egresos 31 PAGO ARMANDO OLIVAS F. 10190F.10190 22,480.80 0.00

20/Dic/2024 Egresos 33 PAGO F. ARMANDO OLIVAS LARA F.10505F.10505 1,392.00 -1,392.00

20/Dic/2024 Egresos 33 PAGO F. ARMANDO OLIVAS LARA F.10505F.10505 1,392.00 0.00

Total: 38,443.56 38,443.56 0.00

 

2-11000-0-00-01-5 CLES DE MEXICO, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

06/Feb/2024 Egresos 27 PAGO F. CLES DE MEXICO F.24283F.24283 1,277.01 -1,277.01

06/Feb/2024 Egresos 27 PAGO F. CLES DE MEXICO F.24283F.24283 1,277.01 0.00

28/Feb/2024 Egresos 41 PAGO F. CLES DE MEXICO F.24509F.24509 1,320.48 -1,320.48

28/Feb/2024 Egresos 41 PAGO F. CLES DE MEXICO F.24509F.24509 1,320.48 0.00

04/Abr/2024 Egresos 2 Pago de CLES DE MEXICO 24758 4,161.72 4,161.72

04/Abr/2024 Egresos 2 Pago de CLES DE MEXICO 24758 4,161.72 0.00

19/Abr/2024 Egresos 5 PAGO A CLES DE MEXICO 24861 825.50 825.50

19/Abr/2024 Egresos 5 PAGO A CLES DE MEXICO 24861 825.50 0.00

04/Jun/2024 Egresos 22 PAGO F. CLES DE MEXICO F.25122F.25122 705.18 -705.18

04/Jun/2024 Egresos 22 PAGO F. CLES DE MEXICO F.25122F.25122 705.18 0.00

20/Ago/2024 Egresos 29 PAGO CLES DE MÉXICO F. 25662F.25662 1,338.72 -1,338.72

20/Ago/2024 Egresos 29 PAGO CLES DE MÉXICO F. 25662F.25662 1,338.72 0.00

30/Sep/2024 Diario 24 PROVISION DE GASTOS SEPTIEMBRE 2024F.25905 2,456.93 2,456.93

03/Oct/2024 Egresos 15 PAGO CLES DE MEXICO F. 25905F.25905 2,456.93 0.00

22/Oct/2024 Egresos 56 PAGO CLES DE MEXICO F.26056F.26056 1,955.44 -1,955.44

22/Oct/2024 Egresos 56 PAGO CLES DE MEXICO F.26056F.26056 1,955.44 0.00

05/Dic/2024 Egresos 11 PAGO F. CLES DE MEXICO F.26396F.26396 734.43 -734.43

05/Dic/2024 Egresos 11 PAGO F. CLES DE MEXICO F.26396F.26396 734.43 0.00

Total: 14,775.41 14,775.41 0.00

 



2-11000-0-00-01-6 OFFICE DEPOT Saldo inicial : 0.00

21/Nov/2024 Egresos 59 PAGO OFFICE DEPOT F.42151F.12242151 3,495.00 -3,495.00

21/Nov/2024 Egresos 59 PAGO OFFICE DEPOT F.42151F.12242151 3,495.00 0.00

03/Dic/2024 Egresos 5 PAGO F. OFFICE DEPOT F.12275898F.12275898 2,796.00 2,796.00

03/Dic/2024 Egresos 9 PAGO F. OFFICE DEPOT F.12278531F.12278531 2,989.00 5,785.00

Total: 3,495.00 9,280.00 5,785.00

 

2-11000-0-00-01-7 AEROSERVICIOS DE VIAJE, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

13/Feb/2024 Egresos 6 VIATICOS LETICIA ROCHA LUCERO CD. MEX. 14-16 FEB.´24 R.090 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7937 YF.1307 350.00 -350.00

13/Feb/2024 Egresos 6 VIATICOS LETICIA ROCHA LUCERO CD. MEX. 14-16 FEB.´24 R.090 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7937 YF.1307 350.00 0.00

22/Feb/2024 Egresos 20 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO 23-24 FEB.´24 R.106F.1332 350.00 -350.00

22/Feb/2024 Egresos 20 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO 23-24 FEB.´24 R.106F.1332 350.00 0.00

10/Jun/2024 Egresos 7 VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ CD. MEX. 11 Y 12 JUN.´24 R.350F.1725 350.00 -350.00

10/Jun/2024 Egresos 7 VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ CD. MEX. 11 Y 12 JUN.´24 R.350F.1725 350.00 0.00

12/Jun/2024 Egresos 4 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 13-14 JUN.´24 R.353F.1724 350.00 -350.00

12/Jun/2024 Egresos 4 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 13-14 JUN.´24 R.353F.1724 350.00 0.00

12/Jul/2024 Egresos 29 VUELOS COMISION JORGE QUEZADA CD. MEX. 31 JUL.´24 R.418F.1822 350.00 -350.00

12/Jul/2024 Egresos 29 VUELOS COMISION JORGE QUEZADA CD. MEX. 31 JUL.´24 R.418F.1822 350.00 0.00

08/Ago/2024 Egresos 23 PAGO F. AEROVIAS DE MEXICO Y AEROSERVICIOS DE VIAJE F.3440 Y 1884F.1884 350.00 -350.00

08/Ago/2024 Egresos 23 PAGO F. AEROVIAS DE MEXICO Y AEROSERVICIOS DE VIAJE F.3440 Y 1884F.1884 350.00 0.00

19/Ago/2024 Egresos 48 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.1606 Y 1909 R.431F.1909 350.00 -350.00

19/Ago/2024 Egresos 48 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.1606 Y 1909 R.431F.1909 350.00 0.00

14/Oct/2024 Egresos 51 PAGO F. AEROVIAS DE MEXICO Y AEROSERVICIOS R.511F.2128 350.00 -350.00

14/Oct/2024 Egresos 51 PAGO F. AEROVIAS DE MEXICO Y AEROSERVICIOS R.511F.2128 350.00 0.00

28/Nov/2024 Egresos 60 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7107 Y 2275 R.616F.2275 350.00 -350.00

28/Nov/2024 Egresos 60 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7107 Y 2275 R.616F.2275 350.00 0.00

29/Nov/2024 Egresos 72 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7503 Y 2279 R.614F.2279 350.00 -350.00

29/Nov/2024 Egresos 72 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7503 Y 2279 R.614F.2279 350.00 0.00

Total: 3,500.00 3,500.00 0.00

 

2-11000-0-00-01-8 ALTEC PURIFICACION, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 960.00

01/Abr/2024 Egresos 30 PAGO DE FACTURA ALASKA 920.00 40.00

01/Abr/2024 Egresos 30 PAGO DE FACTURA ALASKA 920.00 960.00

10/Abr/2024 Egresos 11 PAGO ALTEC PURIFICACION 5654 828.00 1,788.00

10/Abr/2024 Egresos 11 PAGO ALTEC PURIFICACION 5654 828.00 960.00

10/Abr/2024 Egresos 13 PAGO ALTEC PURIFICACION 5564 552.00 1,512.00

10/Abr/2024 Egresos 13 PAGO ALTEC PURIFICACION 5564 552.00 960.00

26/Abr/2024 Diario 25 PAGO DE FACTURA ALTEC PRIFICACIONES 1,012.00 -52.00

26/Abr/2024 Diario 25 PAGO DE FACTURA ALTEC PRIFICACIONES 1,012.00 960.00

14/May/2024 Egresos 10 PAGO ALTEC PURIFIFACCION 6010 828.00 1,788.00

14/May/2024 Egresos 10 PAGO ALTEC PURIFIFACCION 6010 828.00 960.00

28/May/2024 Egresos 20 PAGO ALTEC PURIFICACION 6233 966.00 1,926.00

28/May/2024 Egresos 20 PAGO ALTEC PURIFICACION 6233 966.00 960.00

06/Jun/2024 Egresos 60 PAGO F. ALTEC PURIFICACIONES F.410F.410 874.00 86.00

06/Jun/2024 Egresos 60 PAGO F. ALTEC PURIFICACIONES F.410F.410 874.00 960.00

14/Jun/2024 Egresos 34 PAGO ALTEC PURIFICACION F. FCLV4FCLV4 690.00 1,650.00



14/Jun/2024 Egresos 34 PAGO ALTEC PURIFICACION F. FCLV4FCLV4 690.00 960.00

25/Jun/2024 Egresos 55 PAGO ALTEC PURIFICACION F. 66466,646 874.00 86.00

25/Jun/2024 Egresos 55 PAGO ALTEC PURIFICACION F. 66466,646 874.00 960.00

02/Jul/2024 Egresos 2 PAGO ALTEC PURIFICACION F.6784F. 6784 828.00 132.00

02/Jul/2024 Egresos 2 PAGO ALTEC PURIFICACION F.6784F. 6784 828.00 960.00

11/Jul/2024 Egresos 18 PAGO ALTEC PURIFICACION F. 68826,882 920.00 40.00

11/Jul/2024 Egresos 18 PAGO ALTEC PURIFICACION F. 68826,882 920.00 960.00

07/Ago/2024 Egresos 15 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7195F.7195 828.00 1,788.00

07/Ago/2024 Egresos 15 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7195F.7195 828.00 960.00

13/Ago/2024 Egresos 11 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7275 Y F. 7288F.7275 1,196.00 -236.00

13/Ago/2024 Egresos 11 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7275 Y F. 7288F.7275 1,196.00 960.00

13/Ago/2024 Egresos 11 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7275 Y F. 7288F.7288 999.97 -39.97

13/Ago/2024 Egresos 11 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7275 Y F. 7288F.7288 999.97 960.00

22/Ago/2024 Egresos 51 PAGO F. ALTEC PURIFICACIONES F.7406F.7406 920.00 40.00

22/Ago/2024 Egresos 51 PAGO F. ALTEC PURIFICACIONES F.7406F.7406 920.00 960.00

04/Sep/2024 Egresos 8 PAGO F. ALTEC PURIFICACION F.7538F.7538 966.00 -6.00

04/Sep/2024 Egresos 8 PAGO F. ALTEC PURIFICACION F.7538F.7538 966.00 960.00

18/Sep/2024 Egresos 29 PAGO ALTEC PURIFICACIÓN 1,012.00 -52.00

18/Sep/2024 Egresos 29 PAGO ALTEC PURIFICACIÓN 1,012.00 960.00

27/Sep/2024 Egresos 35 PAGO F. ALTEC PURIFICACIONES F.466F.466 1,012.00 -52.00

27/Sep/2024 Egresos 35 PAGO F. ALTEC PURIFICACIONES F.466F.466 1,012.00 960.00

30/Sep/2024 Diario 24 PROVISION DE GASTOS SEPTIEMBRE 2024F.7844 1,012.00 1,972.00

07/Oct/2024 Egresos 13 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7948F.7948 920.00 1,052.00

07/Oct/2024 Egresos 13 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7948F.7948 920.00 1,972.00

21/Oct/2024 Egresos 52 PAGO F. ALTEC PURIFICAIONES F.8114F.8114 1,058.00 914.00

21/Oct/2024 Egresos 52 PAGO F. ALTEC PURIFICAIONES F.8114F.8114 1,058.00 1,972.00

28/Oct/2024 Egresos 57 PAGO F. ALTEC PURIFICACION F.8225F.8225 966.00 1,006.00

28/Oct/2024 Egresos 57 PAGO F. ALTEC PURIFICACION F.8225F.8225 966.00 1,972.00

07/Nov/2024 Egresos 68 PAGO DE FACTURA ALTEC 920.00 1,052.00

07/Nov/2024 Egresos 68 PAGO DE FACTURA ALTEC 920.00 1,972.00

21/Nov/2024 Egresos 29 PAGO ALTEC PURIFICACION F.504F.504 1,012.00 960.00

21/Nov/2024 Egresos 29 PAGO ALTEC PURIFICACION F.504F.504 1,012.00 1,972.00

11/Dic/2024 Egresos 27 PAGO ALTEC PURIFICACION F.8643F.8643 782.00 1,190.00

11/Dic/2024 Egresos 27 PAGO ALTEC PURIFICACION F.8643F.8643 782.00 1,972.00

Total: 21,883.97 22,895.97 1,972.00

 

2-11000-0-00-01-9 TECNO PUBLISEN, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 5,189.40

Total: 0.00 0.00 5,189.40

 

2-11000-0-00-02-0 LUIS FELIPE AMADOR DELGADO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-02-1 JUAREZ MECATRONICA CENTRO, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



2-11000-0-00-02-2 AEROENLACES NANCIONALES, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-02-3 CFE Saldo inicial : 70,986.00

11/Ene/2024 Egresos 19 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA F.53322951F.53322951 70,986.00 0.00

07/Feb/2024 Egresos 23 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA F.53593151F.53593151 95,752.00 -95,752.00

07/Feb/2024 Egresos 23 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA F.53593151F.53593151 95,752.00 0.00

11/Abr/2024 Egresos 22 PAGO DE ELECTRICIDAD SERVICIO MARZO75,762.00 -75,762.00

11/Abr/2024 Egresos 22 PAGO DE ELECTRICIDAD SERVICIO MARZO 75,762.00 0.00

08/May/2024 Egresos 11 PAGO DE ELECTRICIDAD ABRIL 75,188.00 75,188.00

08/May/2024 Egresos 11 PAGO DE ELECTRICIDAD ABRIL 75,188.00 0.00

05/Jun/2024 Egresos 19 PAGO DE ELECTRICIDAD PERIODO ABR-MAY32006WD020VY 78,643.00 78,643.00

05/Jun/2024 Egresos 19 PAGO DE ELECTRICIDAD PERIODO ABR-MAY32006WD020VY 78,643.00 0.00

09/Jul/2024 Egresos 28 PAGO DE ELECTRICIDAD MAY-JUN´24 54036XB00281 129,819.00 -129,819.00

09/Jul/2024 Egresos 28 PAGO DE ELECTRICIDAD MAY-JUN´24 54036XB00281 129,819.00 0.00

07/Ago/2024 Egresos 13 PAGO DE ELECTRICIDAD 73,163.00 -73,163.00

07/Ago/2024 Egresos 13 PAGO DE ELECTRICIDAD 73,163.00 0.00

10/Sep/2024 Egresos 20 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 135,684.00 -135,684.00

10/Sep/2024 Egresos 20 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 135,684.00 0.00

10/Oct/2024 Egresos 17 PAGO ENERGIA ELECTRICA 123,659.00 -123,659.00

10/Oct/2024 Egresos 17 PAGO ENERGIA ELECTRICA 123,659.00 0.00

22/Nov/2024 Egresos 53 PAGO ENERGIA ELECTRICA 111,210.00 -111,210.00

22/Nov/2024 Egresos 53 PAGO ENERGIA ELECTRICA 111,210.00 0.00

13/Dic/2024 Egresos 28 PAGO ENERGIA ELECTRICA 90,085.00 -90,085.00

13/Dic/2024 Egresos 28 PAGO ENERGIA ELECTRICA 90,085.00 0.00

31/Dic/2024 Diario 28 ENERGIA ELECTRICA DICIEMBRE DICIEMBRE 77,038.00 77,038.00

31/Dic/2024 Diario 31 PROVISION ENERGIA ELECTRICAENERO 210,654.00 287,692.00

31/Dic/2024 Diario 31 PROVISION ENERGIA ELECTRICAFEBRERO 104,663.49 392,355.49

Total: 1,059,951.00 1,381,320.49 392,355.49

 

2-11000-0-00-02-4 OFINORT, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-02-5 SILVIA PATRICIA LEGARDA ZAPIEN Saldo inicial : 0.00

20/Mar/2024 Egresos 13 PAGO DE FACTURA 8918 SILVIA PATRICIA LEGARDA ZAPIEN2,073.60 -2,073.60

20/Mar/2024 Egresos 13 PAGO DE FACTURA 8918 SILVIA PATRICIA LEGARDA ZAPIEN 2,073.60 0.00

26/Jun/2024 Egresos 48 PAGO DE RECONOCIMIENTOS Y PLACAS9,134 7,888.00 -7,888.00

26/Jun/2024 Egresos 48 PAGO DE RECONOCIMIENTOS Y PLACAS9,134 7,888.00 0.00

26/Jun/2024 Egresos 48 PAGO DE RECONOCIMIENTOS Y PLACAS9,135 290.00 -290.00

26/Jun/2024 Egresos 48 PAGO DE RECONOCIMIENTOS Y PLACAS9,135 290.00 0.00

09/Jul/2024 Egresos 19 PAGO SILVIA PATRICIA LEGARDA F. 91769,176 3,110.40 -3,110.40

09/Jul/2024 Egresos 19 PAGO SILVIA PATRICIA LEGARDA F. 91769,176 3,110.40 0.00

12/Jul/2024 Egresos 25 PAGO SILVIA PATRICIA LEGARDA F.91849,184 734.40 734.40

12/Jul/2024 Egresos 25 PAGO SILVIA PATRICIA LEGARDA F.91849,184 734.40 0.00

17/Sep/2024 Egresos 25 PAGO SILVIA PATRICIA LEGARDA F. 9322 659.88 -659.88



17/Sep/2024 Egresos 25 PAGO SILVIA PATRICIA LEGARDA F. 9322 659.88 0.00

03/Dic/2024 Egresos 10 PAGO F. SILVIA PATRICIA LEGARDA F.9495F.9495 1,512.00 -1,512.00

03/Dic/2024 Egresos 10 PAGO F. SILVIA PATRICIA LEGARDA F.9495F.9495 1,512.00 0.00

Total: 16,268.28 16,268.28 0.00

 

2-11000-0-00-02-6 JORGE JOAQUIN JIMENEZ MEDINA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-02-7 ALUMINIO Y TECNOLOGIA DE CHIHUAHUA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-02-8 ALEJANDRO MURGUIA URRUTIA Saldo inicial : 0.00

26/Abr/2024 Egresos 59 PAGO DE FACTURA ANTONIOS DELI 969.00 -969.00

26/Abr/2024 Egresos 59 PAGO DE FACTURA ANTONIOS DELI 969.00 0.00

26/Jun/2024 Egresos 50 PAGO DE ALIMENTOS EVENTO1,956 2,138.00 -2,138.00

26/Jun/2024 Egresos 50 PAGO DE ALIMENTOS EVENTO1,956 2,138.00 0.00

02/Jul/2024 Egresos 7 PAGO A ALEJANDRO MURGUIA  F. 19621,962 1,169.00 -1,169.00

02/Jul/2024 Egresos 7 PAGO A ALEJANDRO MURGUIA  F. 19621,962 1,169.00 0.00

Total: 4,276.00 4,276.00 0.00

 

2-11000-0-00-02-9 EDGAR ALEXIS SIMENTAL JUAREZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-03-0 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIEN Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-03-1 CONSULTORIA Y ESTRATEGIA EN IT ESTRACON SA DE CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-03-2 ALEJANDRO HERNANDEZ CARRILLO Saldo inicial : 0.00

09/Feb/2024 Egresos 32 PAGO F. ALEJANDRO HERNANDEZ 14,840.00 -14,840.00

09/Feb/2024 Egresos 32 PAGO F. ALEJANDRO HERNANDEZ 14,840.00 0.00

04/Oct/2024 Egresos 31 PAGO F. ALEJANDRO HERNANDEZ 15,370.00 -15,370.00

04/Oct/2024 Egresos 31 PAGO F. ALEJANDRO HERNANDEZ 15,370.00 0.00

Total: 30,210.00 30,210.00 0.00

 

2-11000-0-00-03-3 LUIS CARLOS BOLIVAR SAGARNAGA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-03-4 COMPECER ORGANISMO DE CERTIFICACION Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-03-5 RAFAEL CERNA JR Saldo inicial : 119,517.35

11/Ene/2024 Egresos 17 PAGO F. RAFAEL CERNA F.8F.8 119,517.35 0.00

07/Feb/2024 Egresos 31 PAGO F. RAFAEL CERNA F.9F.09 120,819.28 -120,819.28



07/Feb/2024 Egresos 31 PAGO F. RAFAEL CERNA F.9F.09 120,819.28 0.00

05/Mar/2024 Egresos 6 PAGO DE FACTURA RAFAE CERNA JR 120,819.28 -120,819.28

05/Mar/2024 Egresos 6 PAGO DE FACTURA RAFAE CERNA JR 120,819.28 0.00

04/Abr/2024 Egresos 4 PAGO DE VIGILANCIA 120,819.28 120,819.28

04/Abr/2024 Egresos 4 PAGO DE VIGILANCIA 120,819.28 0.00

08/May/2024 Egresos 7 PAGO DE VIGILANCIA 120,819.28 120,819.28

08/May/2024 Egresos 7 PAGO DE VIGILANCIA 120,819.28 0.00

Total: 602,794.47 483,277.12 0.00

 

2-11000-0-00-03-6 BERTHA ALICIA ACOSTA FLORES Saldo inicial : 0.00

16/Jul/2024 Egresos 22 PAGO BERTHA ALICIA ACOSTA F.81058,105 3,780.00 -3,780.00

16/Jul/2024 Egresos 22 PAGO BERTHA ALICIA ACOSTA F.81058,105 3,780.00 0.00

Total: 3,780.00 3,780.00 0.00

 

2-11000-0-00-03-7 COPILASER DEL NORTE SA DE CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-03-8 DIAZ GAS SA DE CV Saldo inicial : 12,000.00

16/Ene/2024 Egresos 21 PAGO F. DIAZ GAS F.181828F.181828 12,000.00 0.00

10/Abr/2024 Egresos 9 PAGO A GASOLINERA TOTAL GAS 7,000.00 7,000.00

10/Abr/2024 Egresos 9 PAGO A GASOLINERA TOTAL GAS 7,000.00 0.00

08/May/2024 Egresos 9 PAGO DE GASOLINA MAYO 7,000.00 7,000.00

08/May/2024 Egresos 9 PAGO DE GASOLINA MAYO 7,000.00 0.00

04/Jun/2024 Egresos 17 PAGO DE GASOLINA AL MES DE JUNIO D-19111869,566,078 6,000.00 6,000.00

04/Jun/2024 Egresos 17 PAGO DE GASOLINA AL MES DE JUNIO D-19111869,566,078 6,000.00 0.00

08/Jul/2024 Egresos 20 PAGO GASOLINA MES JULIO F.193499193,499 7,000.00 -7,000.00

08/Jul/2024 Egresos 20 PAGO GASOLINA MES JULIO F.193499193,499 7,000.00 0.00

08/Ago/2024 Egresos 17 PAGO GASOLINA MES AGOSTO F.195462F.195462 6,000.00 -6,000.00

08/Ago/2024 Egresos 17 PAGO GASOLINA MES AGOSTO F.195462F.195462 6,000.00 0.00

17/Sep/2024 Egresos 24 PAGO DIAZ GAS F.198098F.198098 6,000.00 -6,000.00

17/Sep/2024 Egresos 24 PAGO DIAZ GAS F.198098F.198098 6,000.00 0.00

10/Oct/2024 Egresos 14 PAGO DIAZ GAS F. 199657F.199657 6,000.00 -6,000.00

10/Oct/2024 Egresos 14 PAGO DIAZ GAS F. 199657F.199657 6,000.00 0.00

05/Nov/2024 Egresos 15 PAGO DIAZ GAS F.201425F.201425 6,000.00 -6,000.00

05/Nov/2024 Egresos 15 PAGO DIAZ GAS F.201425F.201425 6,000.00 0.00

07/Nov/2024 Egresos 9 PAGO DIAZ GAS F. 201525F.201525 8,000.00 -8,000.00

07/Nov/2024 Egresos 9 PAGO DIAZ GAS F. 201525F.201525 8,000.00 0.00

15/Nov/2024 Egresos 38 PAGO DE FACTURA DIAZ GAS ACCEL RECINTO FISCAL 500.00 500.00

15/Nov/2024 Egresos 38 PAGO DE FACTURA DIAZ GAS ACCEL RECINTO FISCAL500.00 0.00

04/Dic/2024 Egresos 7 PAGO F. DIAZ GAS F.203289F.203289 10,000.00 -10,000.00

04/Dic/2024 Egresos 7 PAGO F. DIAZ GAS F.203289F.203289 10,000.00 0.00

17/Dic/2024 Egresos 26 PAGO DIAZ GAS F.204118F.204118 10,000.00 -10,000.00

17/Dic/2024 Egresos 26 PAGO DIAZ GAS F.204118F.204118 10,000.00 0.00

Total: 91,500.00 79,500.00 0.00

 



2-11000-0-00-03-9 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV Saldo inicial : 17,716.14

22/Ene/2024 Egresos 14 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.150895586F.150895586 11,639.45 6,076.69

28/Feb/2024 Egresos 45 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.152441696F.152421696 9,934.32 -3,857.63

28/Feb/2024 Egresos 45 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.152441696F.152421696 9,934.32 6,076.69

14/May/2024 Egresos 12 PAGO ASEGURANZA ALTIMA 6,195.00 12,271.69

14/May/2024 Egresos 12 PAGO ASEGURANZA ALTIMA 6,195.00 6,076.69

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITASF.972 24,492.64 -18,415.95

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITASF.972 24,492.64 6,076.69

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITASF.822 4,932.33 1,144.36

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITASF.822 4,932.33 6,076.69

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITASF.842 4,989.16 1,087.53

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITASF.842 4,989.16 6,076.69

21/Nov/2024 Egresos 49 PAGO QUALITAS SEGUROS F.163294253F.A4253 20,708.00 -14,631.31

21/Nov/2024 Egresos 49 PAGO QUALITAS SEGUROS F.163294253F.A4253 20,708.00 6,076.69

28/Nov/2024 Egresos 32 PAGO QUALITAS SEGUROS F.3210F.3210 23,381.57 -17,304.88

28/Nov/2024 Egresos 32 PAGO QUALITAS SEGUROS F.3210F.3210 23,381.57 6,076.69

04/Dic/2024 Egresos 3 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.4989F.163854989 26,549.32 -20,472.63

04/Dic/2024 Egresos 3 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.4989F.163854989 26,549.32 6,076.69

04/Dic/2024 Egresos 4 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.5036F.5036 13,513.50 -7,436.81

04/Dic/2024 Egresos 4 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.5036F.5036 13,513.50 6,076.69

Total: 146,335.29 134,695.84 6,076.69

 

2-11000-0-00-04-0 TESA DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS SA DE CV Saldo inicial : 6,264.00

01/Feb/2024 Diario 20 CUENTAS INCOBRABLES 6,264.00 0.00

06/Feb/2024 Egresos 26 PAGO F. TESA DISTRIBUCIONES F.2880F.2880 5,832.00 -5,832.00

06/Feb/2024 Egresos 26 PAGO F. TESA DISTRIBUCIONES F.2880F.2880 5,832.00 0.00

13/Feb/2024 Egresos 34 PAGO F. TESA DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS F.2648F.2648 7,300.80 -7,300.80

13/Feb/2024 Egresos 34 PAGO F. TESA DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS F.2648F.2648 7,300.80 0.00

19/Mar/2024 Egresos 15 PAGO DE FACTURA TESA 3046 5,832.00 5,832.00

19/Mar/2024 Egresos 15 PAGO DE FACTURA TESA 3046 5,832.00 0.00

28/May/2024 Egresos 31 PAGO TESA DISTRIBUCIONES TDS 3251 5,940.00 5,940.00

28/May/2024 Egresos 31 PAGO TESA DISTRIBUCIONES TDS 3251 5,940.00 0.00

Total: 31,168.80 24,904.80 0.00

 

2-11000-0-00-04-1 TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME SAS DE CV Saldo inicial : 600,000.00

22/Ene/2024 Egresos 23 PAGO F. TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME 600,000.00 0.00

28/May/2024 Egresos 36 PAGO DE LICENCIA SONICWALL NSA2700 37,120.00 -37,120.00

28/May/2024 Egresos 36 PAGO DE LICENCIA SONICWALL NSA2700 37,120.00 0.00

31/May/2024 Diario 33 PROVISION DE GASTO MAYO 11,252.00 11,252.00

04/Jun/2024 Egresos 21 PAGO F. TECNOLOGIA Y SERVICIOS ACUME11,252.00 0.00

Total: 648,372.00 48,372.00 0.00

 

2-11000-0-00-04-2 JOSE LUIS VAZQUEZ GONZALEZ Saldo inicial : 20,462.40

06/Jun/2024 Egresos 15 PAGO DE SEGURIDAD  AL MES DE MAYO 298248,855,111 162,404.64 182,867.04

06/Jun/2024 Egresos 15 PAGO DE SEGURIDAD  AL MES DE MAYO 298248,855,111 162,404.64 20,462.40



02/Jul/2024 Egresos 1 PAGO DE VIGILANCIA AL MES DE JULIO  F.3016F.3016 162,404.64 -141,942.24

02/Jul/2024 Egresos 1 PAGO DE VIGILANCIA AL MES DE JULIO  F.3016F.3016 162,404.64 20,462.40

30/Jul/2024 Diario 22 PROVISION DE GASTO JULIO´24F.3072 162,404.64 182,867.04

07/Ago/2024 Egresos 16 PAGO VIGILANCIA F.3072 162,404.64 20,462.40

10/Sep/2024 Egresos 13 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3122F.3122 11,600.00 8,862.40

10/Sep/2024 Egresos 13 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3122F.3122 11,600.00 20,462.40

10/Sep/2024 Egresos 14 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3112F.3112 162,404.64 -141,942.24

10/Sep/2024 Egresos 14 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3112F.3112 162,404.64 20,462.40

27/Sep/2024 Egresos 47 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3112F.3157 162,404.64 -141,942.24

27/Sep/2024 Egresos 47 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3112F.3157 162,404.64 20,462.40

05/Nov/2024 Egresos 14 PAGO VIGILANCIA MES OCTUBRE F.3207F.3207 162,404.64 -141,942.24

05/Nov/2024 Egresos 14 PAGO VIGILANCIA MES OCTUBRE F.3207F.3207 162,404.64 20,462.40

02/Dic/2024 Egresos 61 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3303 Y 3271F.3271 162,404.64 -141,942.24

02/Dic/2024 Egresos 61 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3303 Y 3271F.3271 162,404.64 20,462.40

02/Dic/2024 Egresos 61 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3303 Y 3271F.3303 162,404.64 -141,942.24

02/Dic/2024 Egresos 61 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3303 Y 3271F.3303 162,404.64 20,462.40

31/Dic/2024 Diario 29 PROVISION DE VIGILANCIA ENE 162,404.64 182,867.04

31/Dic/2024 Diario 29 PROVISION DE VIGILANCIA FEB 162,404.64 345,271.68

Total: 1,310,837.12 1,635,646.40 345,271.68

 

2-11000-0-00-04-3 COMPAÑIA INNOVACION DEL NOROESRE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-04-4 JUAN CARLOS SALDIVAR HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-04-5 MARIA PATRICIA ROCHA SOTO Saldo inicial : 7,128.00

04/Mar/2024 Egresos 3 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICI A ROCHA SOTO 6,615.00 513.00

04/Mar/2024 Egresos 3 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICI A ROCHA SOTO 13,230.00 13,743.00

04/Mar/2024 Egresos 3 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICI A ROCHA SOTO 6,615.00 7,128.00

21/Mar/2024 Egresos 10 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICIA ROCHA SOTO 7,128.00 14,256.00

21/Mar/2024 Egresos 10 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICIA ROCHA SOTO7,128.00 7,128.00

26/Abr/2024 Egresos 54 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICIA ROCHA SOTO 8,001.72 -873.72

26/Abr/2024 Egresos 54 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICIA ROCHA SOTO 8,001.72 7,128.00

11/Jul/2024 Egresos 23 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 7,240.86 -112.86

11/Jul/2024 Egresos 23 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 7,240.86 7,128.00

11/Jul/2024 Egresos 31 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 4,065.88 3,062.12

11/Jul/2024 Egresos 31 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 4,065.88 7,128.00

12/Jul/2024 Egresos 16 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA SOTOC867D1B8 2,833.38 4,294.62

12/Jul/2024 Egresos 16 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA SOTOC867D1B8 2,833.38 7,128.00

16/Jul/2024 Egresos 21 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 805.94 6,322.06

16/Jul/2024 Egresos 21 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 805.94 7,128.00

07/Oct/2024 Egresos 11 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA SOTO 3,284.82 3,843.18

07/Oct/2024 Egresos 11 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA SOTO 3,284.82 7,128.00

09/Oct/2024 Egresos 37 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 3,834.00 3,294.00



09/Oct/2024 Egresos 37 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 3,834.00 7,128.00

07/Nov/2024 Egresos 7 PAGO F. MARIA PATRICIA 646.92 6,481.08

07/Nov/2024 Egresos 7 PAGO F. MARIA PATRICIA 646.92 7,128.00

08/Nov/2024 Egresos 37 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICIA ROCHA SOTO 4,857.84 11,985.84

08/Nov/2024 Egresos 37 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICIA ROCHA SOTO4,857.84 7,128.00

13/Nov/2024 Egresos 22 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 1,600.52 5,527.48

13/Nov/2024 Egresos 22 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 1,600.52 7,128.00

28/Nov/2024 Egresos 31 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 3,939.84 3,188.16

28/Nov/2024 Egresos 31 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 3,939.84 7,128.00

28/Nov/2024 Egresos 61 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 2,883.60 4,244.40

28/Nov/2024 Egresos 61 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 2,883.60 7,128.00

Total: 64,353.32 64,353.32 7,128.00

 

2-11000-0-00-04-6 ELIZABETH GAETA DIAZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-04-7 PROYECTO COMPUTACION DE JUAREZ S. DE RL DE CV Saldo inicial : 53,565.84

Total: 0.00 0.00 53,565.84

 

2-11000-0-00-04-8 MERCANTIL LAVI DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-04-9 JOSE RAMON GOMEZ HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-05-0 MARIA CRISTINA MUCIÑO JUGO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-05-1 VALOR MOTRIZ S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-05-2 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR (EL DIARIO) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-05-3 EXBACH TECNOLOGIA EDUCATIVA Saldo inicial : 0.00

07/Mar/2024 Egresos 21 PAGO DE FACTURA 339 EXBACH TECNOLOGIA EDUCATIVA56,067.44 -56,067.44

07/Mar/2024 Egresos 21 PAGO DE FACTURA 339 EXBACH TECNOLOGIA EDUCATIVA 56,067.44 0.00

22/Nov/2024 Egresos 47 PAGO EXBACH  TECNOLOGIA F.488F.488 58,812.00 -58,812.00

22/Nov/2024 Egresos 47 PAGO EXBACH  TECNOLOGIA F.488F.488 58,812.00 0.00

17/Dic/2024 Egresos 52 PAGO F.EXBACH TECNOLOGIA EDUCATIVA SC F.514F.514 5,881.20 -5,881.20

17/Dic/2024 Egresos 52 PAGO F.EXBACH TECNOLOGIA EDUCATIVA SC F.514F.514 5,881.20 0.00

Total: 120,760.64 120,760.64 0.00

 

2-11000-0-00-05-4 LUIS GERARDO RAMIREZ BORJA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

2-11000-0-00-05-5 CRISTIAN NAVARRO POBLANO Saldo inicial : 0.00

19/Jun/2024 Egresos 42 PAGO PROYECTO GRAPHICS F. GRP-2418124,181 631.80 631.80

19/Jun/2024 Egresos 42 PAGO PROYECTO GRAPHICS F. GRP-2418124,181 631.80 0.00

10/Oct/2024 Egresos 12 PAGO CRISTIAN NAVARRO POBLANO F.24502F.32543 18,410.76 -18,410.76

10/Oct/2024 Egresos 12 PAGO CRISTIAN NAVARRO POBLANO F.24502F.32543 18,410.76 0.00

28/Nov/2024 Egresos 33 PAGO CRISTIAN NAVARRO F. 24670F.24670 18,657.00 -18,657.00

28/Nov/2024 Egresos 33 PAGO CRISTIAN NAVARRO F. 24670F.24670 18,657.00 0.00

20/Dic/2024 Egresos 50 PAGO F. CRISTIAN NAVARRO F.24792 Y PROMO DO IT F.44F.24792 5,346.00 -5,346.00

20/Dic/2024 Egresos 50 PAGO F. CRISTIAN NAVARRO F.24792 Y PROMO DO IT F.44F.24792 5,346.00 0.00

Total: 43,045.56 43,045.56 0.00

 

2-11000-0-00-05-6 MANUEL ANTONIO CAMPO FILIZOLA Saldo inicial : 0.00

07/Mar/2024 Egresos 20 PAGO DE FACTURA MANUEL ANTONIO CAMPO FILIZOLA7,076.00 -7,076.00

07/Mar/2024 Egresos 20 PAGO DE FACTURA MANUEL ANTONIO CAMPO FILIZOLA 7,076.00 0.00

Total: 7,076.00 7,076.00 0.00

 

2-11000-0-00-05-7 ERIK MENESES SOSA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-05-8 TECNOLOGIA Y DISEÑO PUBLICITARIO SA DE CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-05-9 EDUARDO RAMIREZ RAYAS Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-06-0 MARIO IVAN POZOS CARRASCO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-06-1 SARACHO JUAREZ SA DE CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-06-2 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT Saldo inicial : 0.00

17/Abr/2024 Egresos 33 PAGO DE FACTURA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT PROGRAMA DELFINPROG DELFIN 30,000.00 -30,000.00

17/Abr/2024 Egresos 33 PAGO DE FACTURA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT PROGRAMA DELFINPROG DELFIN 30,000.00 0.00

17/Abr/2024 Egresos 33 PAGO DE FACTURA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT PROGRAMA DELFINPROG DELFIN 0.00 0.00

Total: 30,000.00 30,000.00 0.00

 

2-11000-0-00-06-3 PRICE RES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-06-4 FELIPE DE JESUS MUÑOZ CASTAÑEDA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-06-5 MAURICIO GUILLERMO MENDOZA Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-06-6 VALDEZ VALENCIA Y SOCIOS S.C. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-06-7 IRVING LUIS VAZQUEZ HERNANDEZ Saldo inicial : 16,217.62

Total: 0.00 0.00 16,217.62

 

2-11000-0-00-06-8 MULTIMAS Saldo inicial : 2,777.76

Total: 0.00 0.00 2,777.76

 

2-11000-0-00-06-9 PROCESOS GRAFICOS Saldo inicial : 2,178.48

Total: 0.00 0.00 2,178.48

 

2-11000-0-00-07-0 SEN INTEGRAL Saldo inicial : 12,725.38

Total: 0.00 0.00 12,725.38

 

2-11000-0-00-07-1 ABS GROUP SERVICES DE MEXICO, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 11,704.40

Total: 0.00 0.00 11,704.40

 

2-11000-0-00-07-2 ARGAT DE CD JUAREZ Saldo inicial : 35,078.41

Total: 0.00 0.00 35,078.41

 

2-11000-0-00-07-3 OPERACIONES LITTICE SA Saldo inicial : 4,929.60

Total: 0.00 0.00 4,929.60

 

2-11000-0-00-07-4 DEUTSCHE BANK MEXICO SA Saldo inicial : 2,200.00

Total: 0.00 0.00 2,200.00

 

2-11000-0-00-07-5 JUANA ORTIGUERA BAUTISTA Saldo inicial : 2,784.00

Total: 0.00 0.00 2,784.00

 

2-11000-0-00-07-6 GRUPO DACHISA SA DE CV Saldo inicial : 6,579.79

Total: 0.00 0.00 6,579.79

 

2-11000-0-00-07-7 LAURA ELENA LOPEZ VASQUEZ Saldo inicial : 6,400.00

Total: 0.00 0.00 6,400.00

 

2-11000-0-00-07-8 LIVERPOOL SA DE CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-07-9 SAMUEL ZAMORA SOLIS Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



2-11000-0-00-08-0 DINFORMATICA 21 SA DE CV Saldo inicial : 0.00

28/Nov/2024 Egresos 34 PAGO DINFORMATICA 21 F.647F.A647 8,900.44 -8,900.44

28/Nov/2024 Egresos 34 PAGO DINFORMATICA 21 F.647F.A647 8,900.44 0.00

Total: 8,900.44 8,900.44 0.00

 

2-11000-0-00-08-1 JOSE ERNESTO MONTIEL DIAZ Saldo inicial : 0.00

09/Jul/2024 Egresos 24 PAGO ERNESTO MONTIEL DIAZ 8,871.68 -8,871.68

09/Jul/2024 Egresos 24 PAGO ERNESTO MONTIEL DIAZ 8,871.68 0.00

13/Sep/2024 Egresos 23 PAGO A JOSE ERNESTO MONTIEL 5,707.20 5,707.20

13/Sep/2024 Egresos 23 PAGO A JOSE ERNESTO MONTIEL 5,707.20 0.00

Total: 14,578.88 14,578.88 0.00

 

2-11000-0-00-08-2 HDI SEGUROS Saldo inicial : 17,099.01

Total: 0.00 0.00 17,099.01

 

2-11000-0-00-08-3 MAYRA ELIZABETH AGUIRRE SILVA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-08-4 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PUEBLA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-08-5 RED PANDA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-08-6 PEDRO DI-BELLA PUENTES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-08-7 MIRNA ANGELICA ROMERO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-08-8 DAVID BARAJAS CERVANTES Saldo inicial : 0.00

26/Nov/2024 Egresos 44 PAGO DAVID BARAJAS F.3627F.3627 25,833.50 -25,833.50

26/Nov/2024 Egresos 44 PAGO DAVID BARAJAS F.3627F.3627 25,833.50 0.00

Total: 25,833.50 25,833.50 0.00

 

2-11000-0-00-08-9 MARTHA ISABEL DELGADO LOPEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-09-0 ALEJANDRA LIZETH GUERRERO BETANCES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-09-1 MA DEL SOCORRO NAVARRO GUERRA Saldo inicial : 0.00

19/Mar/2024 Egresos 17 PAGO DE FACTURA MA DEL SOCORRO NAVARRO GUERRA2,436.00 -2,436.00

19/Mar/2024 Egresos 17 PAGO DE FACTURA MA DEL SOCORRO NAVARRO GUERRA 2,436.00 0.00

28/May/2024 Egresos 26 PAGO MA DEL SOCORRO NAVARRO 2,409.75 2,409.75



28/May/2024 Egresos 26 PAGO MA DEL SOCORRO NAVARRO 2,409.75 0.00

Total: 4,845.75 4,845.75 0.00

 

2-11000-0-00-09-2 INNOVACION TECNOLOGICA EN EDUCACION SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-09-3 SURTIDORA DE ALTA TECNOLOGIA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-09-4 AMERICAN SOCIETY FOR QUALITY-MEXICO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-09-5 CARMEN CARRASCO REYES Saldo inicial : 0.00

12/Mar/2024 Egresos 18 PAGO DE FACTURA F16 CARMEN CARRASCO REYES1,728.00 -1,728.00

12/Mar/2024 Egresos 18 PAGO DE FACTURA F16 CARMEN CARRASCO REYES 1,728.00 0.00

24/Sep/2024 Egresos 28 PAGO SERV TRANSPORTE CARMEN CARRASCO F.511,296.00 -1,296.00

24/Sep/2024 Egresos 28 PAGO SERV TRANSPORTE CARMEN CARRASCO F.51 1,296.00 0.00

17/Oct/2024 Egresos 27 PAGO CARMEN CARRASCO REYES F.55F.55 1,944.00 -1,944.00

17/Oct/2024 Egresos 27 PAGO CARMEN CARRASCO REYES F.55F.55 1,944.00 0.00

29/Oct/2024 Egresos 58 PAGO F. CARMEN CARRASCO F.58F.58 3,240.00 -3,240.00

29/Oct/2024 Egresos 58 PAGO F. CARMEN CARRASCO F.58F.58 3,240.00 0.00

Total: 8,208.00 8,208.00 0.00

 

2-11000-0-00-09-6 HECTOR MANUEL CISNEROS HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-09-7 ALFREDO AQUINO CAMPILLO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-09-8 ELVIRA JANNETEE VALLES SANCHEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-09-9 ANA MARGARITA NUÑEZ CORTEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-10-0 INTELLIGY Saldo inicial : 0.00

31/May/2024 Diario 33 PROVISION DE GASTO MAYO+ 92,800.00 92,800.00

03/Jun/2024 Egresos 20 PAGO F. INTELLIGY (SOLIDWORKS) F.6642F.6642 92,800.00 0.00

Total: 92,800.00 92,800.00 0.00

 

2-11000-0-00-10-1 ENRIQUE ALBERTO SALAZAR MONTES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-10-2 EDITORIAL TRILLAS Saldo inicial : 0.00

31/May/2024 Egresos 27 BONO DE LIBRO 21,411.60 -21,411.60



31/May/2024 Egresos 27 BONO DE LIBRO 21,411.60 0.00

07/Jun/2024 Egresos 6 BONO PARA LIBROS 2,571.60 -2,571.60

07/Jun/2024 Egresos 6 BONO PARA LIBROS 2,571.60 0.00

Total: 23,983.20 23,983.20 0.00

 

2-11000-0-00-10-3 SOLUCIONES GRAFICAS Y EN TECNOLOGIA DE JUAREZ Saldo inicial : 0.00

03/Oct/2024 Egresos 35 PAGO SOLUCIONES GRAFICAS Y EN TECNOLOGIAS F.2593F.2593 61,527.60 -61,527.60

03/Oct/2024 Egresos 35 PAGO SOLUCIONES GRAFICAS Y EN TECNOLOGIAS F.2593F.2593 61,527.60 0.00

Total: 61,527.60 61,527.60 0.00

 

2-11000-0-00-10-4 EVOLUCION MULTIMEDIA MEXICO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-10-5 GRABADOS FERNANDO FERNANDEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-10-6 DIANA IVETTE SIERRA ESTRADA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-10-7 CARMEN ROSA OJEDA HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00

25/Sep/2024 Egresos 34 PAGO CARMEN ROSA OJEDA F.429F.429 4,408.00 -4,408.00

25/Sep/2024 Egresos 34 PAGO CARMEN ROSA OJEDA F.429F.429 4,408.00 0.00

Total: 4,408.00 4,408.00 0.00

 

2-11000-0-00-10-8 ISRAEL VILLAGRANA HUERTA Saldo inicial : 0.00

13/Feb/2024 Egresos 33 PAGO F. ISRAEL VILLAGRANA HUERTA F.06F.06 3,900.00 -3,900.00

13/Feb/2024 Egresos 33 PAGO F. ISRAEL VILLAGRANA HUERTA F.06F.06 3,900.00 0.00

Total: 3,900.00 3,900.00 0.00

 

2-11000-0-00-10-9 ALUMENKIT SA DE CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-11-0 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-11-1 OPERADORA TURISTICA SEBASTOPOL Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-11-2 ARTURO RAMIREZ ESPARZA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-11-3 SINERGIASYS S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

31/Ago/2024 Diario 29 PROVISION DE GASTOS AGOSTO 2024F.7155 28,814.40 28,814.40

02/Sep/2024 Egresos 9 PAGO F. SINERGIASYS F.7155F.7155 28,814.40 0.00

07/Nov/2024 Egresos 42 pago de licencia education faculty pricing 5,933.97 -5,933.97



07/Nov/2024 Egresos 42 pago de licencia education faculty pricing 5,933.97 0.00

Total: 34,748.37 34,748.37 0.00

 

2-11000-0-00-11-4 MANUEL ALEJANDRO ACUÑA LOYA Saldo inicial : 334,566.04

15/Ene/2024 Egresos 20 PAGO F. MANUEL ALEJANDRO ACUÑA 158,768.04 175,798.00

22/Ene/2024 Egresos 24 PAGO F. MANUEL ALEJANDRO ACUÑA 175,798.00 0.00

Total: 334,566.04 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-11-5 PANDA MOTRIZ S.A.DE C.V. Saldo inicial : -820.69

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 737,379.03 -738,199.72

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 737,379.03 -820.69

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS -820.69 0.00

Total: 736,558.34 737,379.03 0.00

 

2-11000-0-00-11-6 CARLOS VALDES GARCIA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-11-7 CYBERPUERTA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-11-8 JUAN MANUEL HOLGUIN LEDEZMA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-11-9 ELSA BERENICE SANCHEZ PORRAS Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-12-0 JUAQUIN ALANIS LELA Saldo inicial : 0.00

29/Nov/2024 Egresos 48 PAGO JUAQUIN ALANIS F.1617F.1617 76,918.44 -76,918.44

29/Nov/2024 Egresos 48 PAGO JUAQUIN ALANIS F.1617F.1617 76,918.44 0.00

Total: 76,918.44 76,918.44 0.00

 

2-11000-0-00-12-1 GAS COMERCIAL DE NUEVO CASAS GRANDES Saldo inicial : 50,000.00

16/Ene/2024 Egresos 25 PAGO F. GAS COMERCIAL DE NUEVO CASAS GRANDES F.79867F.79867 50,000.00 0.00

Total: 50,000.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-12-2 CHRISTIAN ROMAN GARCIA PARRA Saldo inicial : 0.00

30/Ene/2024 Egresos 30 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN 6,868.29 -6,868.29

30/Ene/2024 Egresos 30 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN 6,868.29 0.00

06/Feb/2024 Egresos 36 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN GARCIA 3,196.09 -3,196.09

06/Feb/2024 Egresos 36 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN GARCIA 3,196.09 0.00

17/Jun/2024 Egresos 26 PAGO LONAS 7,869.60 7,869.60

17/Jun/2024 Egresos 26 PAGO LONAS 7,869.60 0.00

22/Jun/2024 Egresos 43 PAGO CHRISTIAN ROMAN- F. LONAS 7,811.96 -7,811.96

22/Jun/2024 Egresos 43 PAGO CHRISTIAN ROMAN- F. LONAS 7,811.96 0.00

01/Jul/2024 Egresos 6 PAGO A CHRISTIAN ROMAN A8A608BA 7,869.60 -7,869.60



01/Jul/2024 Egresos 6 PAGO A CHRISTIAN ROMAN A8A608BA 7,869.60 0.00

22/Ago/2024 Egresos 52 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN 1,663.16 -1,663.16

22/Ago/2024 Egresos 52 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN 1,663.16 0.00

07/Nov/2024 Egresos 13 PAGO CHRISTIAN ROMAN 1,663.16 -1,663.16

07/Nov/2024 Egresos 13 PAGO CHRISTIAN ROMAN 1,663.16 0.00

22/Nov/2024 Egresos 41 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN GARCIA 6,029 10,707.03 -10,707.03

22/Nov/2024 Egresos 41 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN GARCIA 10,707.02 -0.01

17/Dic/2024 Egresos 24 PAGO CHRISTIAN ROMAN GARCIA 1,663.16 -1,663.17

17/Dic/2024 Egresos 24 PAGO CHRISTIAN ROMAN GARCIA 1,663.16 -0.01

17/Dic/2024 Egresos 45 PAGO CHRISTIAN ROMAN GARCIA PARRA 1,003.45 -1,003.46

17/Dic/2024 Egresos 45 PAGO CHRISTIAN ROMAN GARCIA PARRA 1,003.45 -0.01

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS 0.01 0.00

Total: 50,315.50 50,315.50 0.00

 

2-11000-0-00-12-3 BLANCA TERESA ARREOLA LOPEZ Saldo inicial : 14,712.00

06/Feb/2024 Egresos 28 PAGO F. BLANCA TERESA ARREOLA F.70723F.70723 12,815.82 1,896.18

19/Mar/2024 Egresos 14 PAGO DE FACTURA 71381 BLANCA TERESA AREEOLA LOPEZ9,465.12 -7,568.94

19/Mar/2024 Egresos 14 PAGO DE FACTURA 71381 BLANCA TERESA AREEOLA LOPEZ9,465.12 1,896.18

17/Abr/2024 Egresos 10 PAGO PARA MATERIAL DE LIMPIEZA 71685 7,247.34 9,143.52

17/Abr/2024 Egresos 10 PAGO PARA MATERIAL DE LIMPIEZA 71685 7,247.34 1,896.18

26/Jun/2024 Egresos 49 MATERIAL DE LIMPIEZA72,418 6,898.50 -5,002.32

26/Jun/2024 Egresos 49 MATERIAL DE LIMPIEZA72,418 6,898.50 1,896.18

20/Ago/2024 Egresos 32 PAGO A BLANCA TERESA ARREOLA F.73040F.73040 11,281.59 -9,385.41

20/Ago/2024 Egresos 32 PAGO A BLANCA TERESA ARREOLA F.73040F.73040 11,281.59 1,896.18

17/Oct/2024 Egresos 24 PAGO BLANCA TERESA ARREOLA F.73619F.73619 16,440.25 -14,544.07

17/Oct/2024 Egresos 24 PAGO BLANCA TERESA ARREOLA F.73619F.73619 16,440.25 1,896.18

17/Oct/2024 Egresos 39 PAGO BLANCA TERESA ARREOLA F.73617F.73617 1,155.60 740.58

17/Oct/2024 Egresos 39 PAGO BLANCA TERESA ARREOLA F.73617F.73617 1,155.60 1,896.18

07/Nov/2024 Egresos 12 PAGO BLANCA TERESA F. 73801F.73801 8,443.44 -6,547.26

07/Nov/2024 Egresos 12 PAGO BLANCA TERESA F. 73801F.73801 8,443.44 1,896.18

14/Nov/2024 Egresos 23 PAGO BLANCA TERESA ARREOLA F.73936F.73936 10,700.75 -8,804.57

14/Nov/2024 Egresos 23 PAGO BLANCA TERESA ARREOLA F.73936F.73936 10,700.75 1,896.18

Total: 84,448.41 71,632.59 1,896.18

 

2-11000-0-00-12-4 ROSA EMMA RODRIGUEZ BAEZA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-12-5 HILARIO VENEGAS PEREZ Saldo inicial : 0.00

22/May/2024 Egresos 30 PAGO HILARIO VENEGAS 1,147.50 1,147.50

22/May/2024 Egresos 30 PAGO HILARIO VENEGAS 1,147.50 0.00

Total: 1,147.50 1,147.50 0.00

 

2-11000-0-00-12-6 JUAN CARLOS MORALES ARRIAGA Saldo inicial : 0.00

07/Nov/2024 Egresos 69 PAGO DE ALIMENTOS PARA REUNION DE CIERRE DE AÑO LABORAL1,000.00 -1,000.00

17/Dic/2024 Egresos 46 PAGO F. JUAN CARLOS MORALES F.53 18,333.32 -19,333.32



17/Dic/2024 Egresos 46 PAGO F. JUAN CARLOS MORALES F.53 19,333.32 0.00

Total: 19,333.32 19,333.32 0.00

 

2-11000-0-00-12-7 OPERADORA DE CINEMAS Saldo inicial : 0.00

10/Sep/2024 Egresos 18 PAGO F. OPERADORA DE CINEMAS F.1967833F.1967833 19,600.00 -19,600.00

10/Sep/2024 Egresos 18 PAGO F. OPERADORA DE CINEMAS F.1967833F.1967833 19,600.00 0.00

Total: 19,600.00 19,600.00 0.00

 

2-11000-0-00-12-8 CASA CARNICA Saldo inicial : 0.00

11/Dic/2024 Egresos 41 PAGO CASA CARNICA F.60716F.60716 56,093.31 -56,093.31

11/Dic/2024 Egresos 41 PAGO CASA CARNICA F.60716F.60716 56,093.31 0.00

Total: 56,093.31 56,093.31 0.00

 

2-11000-0-00-12-9 SONIA OROZCO RAMIREZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-13-0 DORA ISELA ORTIZ HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00

29/Ago/2024 Egresos 49 PAGO F. DORA ISELA ORTIZ HERNANDEZ F.420F.420 77,500.00 -77,500.00

29/Ago/2024 Egresos 49 PAGO F. DORA ISELA ORTIZ HERNANDEZ F.420F.420 77,500.00 0.00

Total: 77,500.00 77,500.00 0.00

 

2-11000-0-00-13-1 PRIMOS SYSTEMS Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-13-2 QLOBAL EDIFICACIONES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-13-3 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ Saldo inicial : 0.00

12/Ene/2024 Egresos 22 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.56379F.56379 14,166.67 -14,166.67

12/Ene/2024 Egresos 22 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.56379F.56379 14,166.67 0.00

13/Feb/2024 Egresos 35 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F-56843F.56843 14,166.67 -14,166.67

13/Feb/2024 Egresos 35 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F-56843F.56843 14,166.67 0.00

12/Mar/2024 Egresos 44 PAGO A LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CD JUAREZF.57233 14,166.67 -14,166.67

15/Abr/2024 Egresos 34 PAGO SOPORTE UTCJ ABRIL F.59900F.59900 14,166.67 -28,333.34

16/Abr/2024 Diario 7 FACTURA UNIVESIDAD TCJ MARZO 2024F.57233 14,166.67 -14,166.67

14/May/2024 Egresos 15 PAGO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CD JUAREZ SOPORTE SISE F.59831F.59831 14,166.67 0.00

14/May/2024 Egresos 15 PAGO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CD JUAREZ SOPORTE SISE F.59831F.59831 14,166.67 -14,166.67

12/Jun/2024 Egresos 5 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.57899F.57899 14,166.67 -28,333.34

12/Jun/2024 Egresos 5 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.57899F.57899 14,166.67 -14,166.67

24/Sep/2024 Egresos 42 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.59278F.59278 14,166.67 -28,333.34

24/Sep/2024 Egresos 42 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.59278F.59278 14,166.67 -14,166.67

14/Nov/2024 Egresos 40 PAGO DE FACTURA 59835 14,166.67 -28,333.34

14/Nov/2024 Egresos 40 PAGO DE FACTURA 59835 14,166.67 -14,166.67

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOSF.59900 14,166.67 0.00

Total: 113,333.36 113,333.36 0.00



 

2-11000-0-00-13-4 GLYPHIC MEXICO Saldo inicial : 22,620.00

22/Ene/2024 Egresos 15 PAGO F. GLYPHIC MEXICO F.1790F.1790 22,620.00 0.00

Total: 22,620.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-13-5 DESPACHO EXTERNO Saldo inicial : 145,000.00

18/Dic/2024 Egresos 23 PAGO GESTION AUDIFISCAL F.9983F.9983 30,351.40 114,648.60

31/Dic/2024 Diario 41 PROVISION DE AUDITORIA EFN 20242,024 85,000.00 199,648.60

Total: 30,351.40 85,000.00 199,648.60

 

2-11000-0-00-13-6 REGIONAL TECNOLOGICAS Saldo inicial : 164,300.00

Total: 0.00 0.00 164,300.00

 

2-11000-0-00-13-7 COMPAÑIA DE MADERIA HAGALO Saldo inicial : 14,358.04

Total: 0.00 0.00 14,358.04

 

2-11000-0-00-13-8 ANGEL LUIS SORIA LOPEZ Saldo inicial : 0.00

22/Ene/2024 Diario 17 REEMBOLSO POR COLEGIATURA 2,100.00 2,100.00

Total: 0.00 2,100.00 2,100.00

 

2-11000-0-00-13-9 ADRIAN FERNANDO RODRIGUEZ RANGEL Saldo inicial : 0.00

26/Feb/2024 Egresos 40 PAGO F. ADRIAN FERNANDO RODRIGUEZ 3,401.05 -3,401.05

26/Feb/2024 Egresos 40 PAGO F. ADRIAN FERNANDO RODRIGUEZ 3,401.05 0.00

17/Oct/2024 Egresos 62 PAGO F. ADRIANA FERNANDO RODRIGUEZ 1,142.00 -1,142.00

17/Oct/2024 Egresos 62 PAGO F. ADRIANA FERNANDO RODRIGUEZ 1,142.00 0.00

Total: 4,543.05 4,543.05 0.00

 

2-11000-0-00-14-0 GAMEZ CAPACITADORES Saldo inicial : 0.00

29/Feb/2024 Diario 32 PROVISION DE GASTOS DE FEBRERO 2024 55,680.00 55,680.00

06/Mar/2024 Egresos 19 GAMEZ CAPACITADORES 55,680.00 0.00

Total: 55,680.00 55,680.00 0.00

 

2-11000-0-00-14-1 INDUSTRIAL CONTROL Y SUPPLY Saldo inicial : 0.00

23/Abr/2024 Egresos 6 PAGO A ICS 65502 10,557.97 10,557.97

23/Abr/2024 Egresos 6 PAGO A ICS 65502 10,557.97 0.00

Total: 10,557.97 10,557.97 0.00

 

2-11000-0-00-14-2 JUAN MANUEL IBAREZ MUNOZ Saldo inicial : 0.00

17/Abr/2024 Egresos 12 PAGO A TRANSPORTES DRD 135 11,742.50 11,742.50

17/Abr/2024 Egresos 12 PAGO A TRANSPORTES DRD 135 11,742.50 0.00

19/Abr/2024 Egresos 27 PAGO DE FACTURA JUAN MANUEL IBAREZ 2,135.00 -2,135.00

19/Abr/2024 Egresos 27 PAGO DE FACTURA JUAN MANUEL IBAREZ 2,135.00 0.00

Total: 13,877.50 13,877.50 0.00

 

2-11000-0-00-14-3 HIDRODINAMICA Y PROYECTOS DE JUAREZ Saldo inicial : 0.00



09/Abr/2024 Egresos 26 PAGO DE FACTURA HIDRODINAMICA Y PROYECTOS 29158 756.00 756.00

09/Abr/2024 Egresos 26 PAGO DE FACTURA HIDRODINAMICA Y PROYECTOS 29158756.00 0.00

Total: 756.00 756.00 0.00

 

2-11000-0-00-14-4 DIGIDYE TINTA DIGITAL Saldo inicial : 0.00

15/Abr/2024 Egresos 35 PAGO DE FACTURAS DIGIYE TINTA DIGITAL 2,227.20 -2,227.20

15/Abr/2024 Egresos 35 PAGO DE FACTURAS DIGIYE TINTA DIGITAL 2,227.20 0.00

15/Abr/2024 Egresos 35 PAGO DE FACTURAS DIGIYE TINTA DIGITAL 2,784.00 -2,784.00

15/Abr/2024 Egresos 35 PAGO DE FACTURAS DIGIYE TINTA DIGITAL 2,784.00 0.00

Total: 5,011.20 5,011.20 0.00

 

2-11000-0-00-14-5 FESTO PNEUMATIC Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2024 Egresos 61 PAGO DE NEUMATICA BASICA 371,158.81 -371,158.81

30/Abr/2024 Egresos 61 PAGO DE NEUMATICA BASICA 371,158.81 0.00

Total: 371,158.81 371,158.81 0.00

 

2-11000-0-00-14-6 JORGE SANDOVAL AGUIRRE Saldo inicial : 0.00

10/May/2024 Egresos 14 PAGO DE MATERIAL DIA DEL MAESTRO 10,000.00 10,000.00

10/May/2024 Egresos 14 PAGO DE MATERIAL DIA DEL MAESTRO 10,000.00 0.00

22/May/2024 Egresos 23 PAGO JORGE SANDOVAL 11,600.00 11,600.00

22/May/2024 Egresos 23 PAGO JORGE SANDOVAL 11,600.00 0.00

Total: 21,600.00 21,600.00 0.00

 

2-11000-0-00-14-7 IC & S Saldo inicial : 0.00

10/May/2024 Egresos 28 PAGO IC&S A-66105 5,305.67 5,305.67

10/May/2024 Egresos 28 PAGO IC&S A-66105 5,305.67 0.00

Total: 5,305.67 5,305.67 0.00

 

2-11000-0-00-14-8 TURISMO CHIHUAHUENSE Saldo inicial : 0.00

10/Jun/2024 Egresos 8 PAGO F. TURISMO CHIHUAHUENSE 5,940.00 -5,940.00

10/Jun/2024 Egresos 8 PAGO F. TURISMO CHIHUAHUENSE 5,940.00 0.00

24/Jun/2024 Egresos 57 PAGO TURISMO CHIHUAHUENSE54,979,029 17,820.00 -17,820.00

24/Jun/2024 Egresos 57 PAGO TURISMO CHIHUAHUENSE54,979,029 17,820.00 0.00

Total: 23,760.00 23,760.00 0.00

 

2-11000-0-00-14-9 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PAQUIME Saldo inicial : 0.00

10/Jun/2024 Egresos 9 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PAQUIME F.158F.158 1,592.30 -1,592.30

10/Jun/2024 Egresos 9 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PAQUIME F.158F.158 1,592.30 0.00

Total: 1,592.30 1,592.30 0.00

 

2-11000-0-00-15-0 UNIFORMES DE TAMPICO Saldo inicial : 0.00

12/Jun/2024 Egresos 25 PAGO A UNITAM CAMISAS F-CJ 122089 14,942.78 14,942.78

12/Jun/2024 Egresos 25 PAGO A UNITAM CAMISAS F-CJ 122089 14,942.78 0.00

20/Jun/2024 Egresos 51 PAGO UNIFORMES DE TAMPICO122,319 1,214.99 1,214.99

20/Jun/2024 Egresos 51 PAGO UNIFORMES DE TAMPICO122,319 1,214.99 0.00



Total: 16,157.77 16,157.77 0.00

 

2-11000-0-00-15-1 FIK PROYECTOS Saldo inicial : 0.00

18/Jun/2024 Egresos 38 PAGO FIK PROYECTOS F.802802 43,606.72 43,606.72

18/Jun/2024 Egresos 38 PAGO FIK PROYECTOS F.802802 43,606.72 0.00

Total: 43,606.72 43,606.72 0.00

 

2-11000-0-00-15-2 LA SOTOLERA Saldo inicial : 0.00

02/Jul/2024 Egresos 33 PAGO A LA SOTOLERA F.1419F.1419 13,750.04 -13,750.04

01/Ago/2024 Diario 30 CORRECCION DE GASTO ANTICIPO PROVEEDOR 13,750.04 0.00

Total: 13,750.04 13,750.04 0.00

 

2-11000-0-00-15-3 EVENTOS Y EQUIPO FINO DE CHIHUAHUA Saldo inicial : 0.00

17/Jun/2024 Egresos 56 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO CHIH, F. 14801,480 32,292.00 32,292.00

17/Jun/2024 Egresos 56 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO CHIH, F. 14801,480 32,292.00 0.00

26/Jun/2024 Egresos 52 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO DE CHIH1,481 4,060.80 -4,060.80

26/Jun/2024 Egresos 52 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO DE CHIH1,481 4,060.80 0.00

11/Dic/2024 Egresos 29 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO DE CHIHUAHUA F.1557F.1557 20,088.00 -20,088.00

11/Dic/2024 Egresos 29 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO DE CHIHUAHUA F.1557F.1557 20,088.00 0.00

11/Dic/2024 Diario 12 REEMBOLSO POR PAGO DOBLE5,020 56,093.31 -56,093.31

11/Dic/2024 Diario 12 REEMBOLSO POR PAGO DOBLE61,000,025 56,093.31 0.00

Total: 112,534.11 112,534.11 0.00

 

2-11000-0-00-15-4 PROPIEDADES EN LINEA Saldo inicial : 0.00

26/Jun/2024 Egresos 64 PAGON DE REVISION PANELES SOLARES PROPIEDADES EN LINEA4,408.00 4,408.00

26/Jun/2024 Egresos 64 PAGON DE REVISION PANELES SOLARES PROPIEDADES EN LINEA4,408.00 0.00

09/Jul/2024 Egresos 32 PAGO FACTURA PROPIEDADES EN LINEA F.2F.2 7,482.00 -7,482.00

09/Jul/2024 Egresos 32 PAGO FACTURA PROPIEDADES EN LINEA F.2F.2 7,482.00 0.00

Total: 11,890.00 11,890.00 0.00

 

2-11000-0-00-15-5 GRUPO DELICIAS SUSPIROS Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-11000-0-00-15-6 MB PROMOCIONES Saldo inicial : 0.00

16/Jul/2024 Egresos 27 PAGO DE FACTURA MB PROMOCIONES F.91339,133 21,600.00 -21,600.00

16/Jul/2024 Egresos 27 PAGO DE FACTURA MB PROMOCIONES F.91339,133 21,600.00 0.00

07/Ago/2024 Egresos 9 PAGO MB PROMOCIONES F.9166F. 9166 21,600.00 21,600.00

07/Ago/2024 Egresos 9 PAGO MB PROMOCIONES F.9166F. 9166 21,600.00 0.00

Total: 43,200.00 43,200.00 0.00

 

2-11000-0-00-15-7 ARQUIDISEÑOS TLALOC Saldo inicial : 0.00

12/Jul/2024 Egresos 44 PAGO F. ARQUIDISEÑOS TLALOC 61,392.30 -61,392.30

12/Jul/2024 Egresos 44 PAGO F. ARQUIDISEÑOS TLALOC 61,392.30 0.00

30/Jul/2024 Diario 22 PROVISION DE GASTO JULIO´24 29,580.00 29,580.00

01/Ago/2024 Diario 20 FACTURA CANCELADA DE CONSERVACION Y MANTENIMIETNO (PROVISION JULIO D22) -29,580.00 0.00



Total: 61,392.30 61,392.30 0.00

 

2-11000-0-00-15-8 SERVICIOS INTEGRALES DE PREVISION DE JUAREZ Saldo inicial : 0.00

07/Ago/2024 Egresos 24 PAGO F. SERVICIOS INTEGRALES DE PREVISION DE JUAREZ F.10806F.10806 1,620.00 -1,620.00

07/Ago/2024 Egresos 24 PAGO F. SERVICIOS INTEGRALES DE PREVISION DE JUAREZ F.10806F.10806 1,620.00 0.00

Total: 1,620.00 1,620.00 0.00

 

2-11000-0-00-15-9 ARTURO MELITON DIAZ GRANADOS Saldo inicial : 0.00

20/Ago/2024 Egresos 34 PAGO F. ARTURO MELITON DIAZ F.2088F.2088 5,337.50 -5,337.50

20/Ago/2024 Egresos 34 PAGO F. ARTURO MELITON DIAZ F.2088F.2088 5,337.50 0.00

24/Oct/2024 Egresos 45 PAGO F. ARTURO MELITON DIAZ F.2130F.2130 5,337.50 -5,337.50

24/Oct/2024 Egresos 45 PAGO F. ARTURO MELITON DIAZ F.2130F.2130 5,337.50 0.00

03/Dic/2024 Egresos 1 PAGO F. ARTURO MELITON F.2166F.2166 5,337.50 -5,337.50

03/Dic/2024 Egresos 1 PAGO F. ARTURO MELITON F.2166F.2166 5,337.50 0.00

Total: 16,012.50 16,012.50 0.00

 

2-11000-0-00-16-0 HOTEL COSTA BRAVA Saldo inicial : 0.00

20/Ago/2024 Egresos 35 PAGO F. HOTEL COSTA BRAVA F.132946 R.431F.132946 8,980.00 -8,980.00

20/Ago/2024 Egresos 35 PAGO F. HOTEL COSTA BRAVA F.132946 R.431F.132946 8,980.00 0.00

Total: 8,980.00 8,980.00 0.00

 

2-11000-0-00-16-1 COMITES INTERINSTITUCIONALES PARA LA EVALUACION DE Saldo inicial : 0.00

13/Ago/2024 Egresos 36 PAGO F. COMITES INTERINSTITUCIONALES PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION SUPERIOR F.6632F.6632 2,000.00 -2,000.00

13/Ago/2024 Egresos 36 PAGO F. COMITES INTERINSTITUCIONALES PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION SUPERIOR F.6632F.6632 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00

 

2-11000-0-00-16-2 JOSE ALFREDO CASILLAS ORTEGA Saldo inicial : 0.00

13/Ago/2024 Egresos 43 PAGO DE RECIBO DE HONORARIOS JOSE ALFREDO CASILLAS16,226.67 -16,226.67

13/Ago/2024 Egresos 43 PAGO DE RECIBO DE HONORARIOS JOSE ALFREDO CASILLAS16,226.67 0.00

Total: 16,226.67 16,226.67 0.00

 

2-11000-0-00-16-3 DESARROLLO EN SERVICIOS ORGANIZACIONALES Saldo inicial : 0.00

10/Sep/2024 Egresos 12 PAGO F. DESARROLLO EN SERVICIOS F.181F.181 27,840.00 -27,840.00

10/Sep/2024 Egresos 12 PAGO F. DESARROLLO EN SERVICIOS F.181F.181 27,840.00 0.00

Total: 27,840.00 27,840.00 0.00

 

2-11000-0-00-16-4 RAMON TORRES AVIÑA Saldo inicial : 0.00

13/Sep/2024 Egresos 22 PAGO A RAMON TORRES 3,240.00 -3,240.00

13/Sep/2024 Egresos 22 PAGO A RAMON TORRES 3,240.00 0.00

19/Nov/2024 Egresos 45 PAGO RAMON TORRES AVIÑA 20,358.00 -20,358.00

19/Nov/2024 Egresos 45 PAGO RAMON TORRES AVIÑA 20,358.00 0.00

Total: 23,598.00 23,598.00 0.00

 

2-11000-0-00-16-5 EC LEGAL MEXICO Saldo inicial : 0.00

10/Oct/2024 Egresos 33 PAGO EC LEGAL F.15015F.15015 3,240.00 -3,240.00



10/Oct/2024 Egresos 33 PAGO EC LEGAL F.15015F.15015 3,240.00 0.00

Total: 3,240.00 3,240.00 0.00

 

2-11000-0-00-16-6 PROCOM SOLUCIONES Saldo inicial : 0.00

03/Oct/2024 Egresos 34 PAGO PROCOM SOLUCIONES F.20312F.20312 46,494.00 -46,494.00

03/Oct/2024 Egresos 34 PAGO PROCOM SOLUCIONES F.20312F.20312 46,494.00 0.00

Total: 46,494.00 46,494.00 0.00

 

2-11000-0-00-16-7 DISTRIBUIDORA LIVERPOOL Saldo inicial : 0.00

09/Oct/2024 Egresos 36 GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5586710 8,398.80 -8,398.80

09/Oct/2024 Egresos 36 GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5586710 8,398.80 0.00

Total: 8,398.80 8,398.80 0.00

 

2-11000-0-00-16-8 JORGE ARTURO OLGUIN REYES Saldo inicial : 0.00

24/Oct/2024 Egresos 46 PAGO F. JORGE ARTURO OLGUIN F.6F.6 2,396.32 -2,396.32

24/Oct/2024 Egresos 46 PAGO F. JORGE ARTURO OLGUIN F.6F.6 2,396.32 0.00

Total: 2,396.32 2,396.32 0.00

 

2-11000-0-00-16-9 FLORINA BUSTILLOS GARCIA Saldo inicial : 0.00

23/Oct/2024 Egresos 61 PAGO F. FLORINA BUSTILLOS GARCIA F.5024713,200.00 -13,200.00

23/Oct/2024 Egresos 61 PAGO F. FLORINA BUSTILLOS GARCIA F.50247 13,200.00 0.00

Total: 13,200.00 13,200.00 0.00

 

2-11000-0-00-17-0 PARQUE CENTRAL DE CIUDAD JUAREZ Saldo inicial : 0.00

06/Nov/2024 Egresos 6 PAGO F. PARQUE CENTRAL DE CIUDAD JUAREZ F.93F.93 812.00 -812.00

06/Nov/2024 Egresos 6 PAGO F. PARQUE CENTRAL DE CIUDAD JUAREZ F.93F.93 812.00 0.00

Total: 812.00 812.00 0.00

 

2-11000-0-00-17-1 MOVA PRINTING SOLUTIONS Saldo inicial : 0.00

13/Nov/2024 Egresos 26 PAGO MOVA PRINTING SOLUTIONS F.17834F.17834 8,004.00 -8,004.00

13/Nov/2024 Egresos 26 PAGO MOVA PRINTING SOLUTIONS F.17834F.17834 8,004.00 0.00

Total: 8,004.00 8,004.00 0.00

 

2-11000-0-00-17-2 JAIME ALBERTO GONZALEZ Saldo inicial : 0.00

13/Nov/2024 Egresos 27 PAGO GASTOS DE ORDEN SOCIAL 800.00 800.00

13/Nov/2024 Egresos 27 PAGO GASTOS DE ORDEN SOCIAL 800.00 0.00

Total: 800.00 800.00 0.00

 

2-11000-0-00-17-3 EDSON PEREZ GUERRERO Saldo inicial : 0.00

21/Nov/2024 Egresos 46 PAGO EDSON PEREZ GUERRERO F.A34F.A34 24,300.00 -24,300.00

21/Nov/2024 Egresos 46 PAGO EDSON PEREZ GUERRERO F.A34F.A34 24,300.00 0.00

Total: 24,300.00 24,300.00 0.00

 

2-11000-0-00-17-4 CENTAURO AUTOMOTRIZ Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 407,858.27 -407,858.27



22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 407,858.27 0.00

27/Nov/2024 Egresos 58 PAGO CENTAURO AUTOMATRIZ F. 819F.JNC819 3,000.00 -3,000.00

27/Nov/2024 Egresos 58 PAGO CENTAURO AUTOMATRIZ F. 819F.JNC819 3,000.00 0.00

Total: 410,858.27 410,858.27 0.00

 

2-11000-0-00-17-5 VORTEVI Saldo inicial : 0.00

06/Dic/2024 Egresos 14 PAGO F. VORTEVI F.8F.8 23,197.68 -23,197.68

06/Dic/2024 Egresos 14 PAGO F. VORTEVI F.8F.8 23,197.68 0.00

Total: 23,197.68 23,197.68 0.00

 

2-11000-0-00-17-6 JEAN CARLO MALDONADO BADILLO Saldo inicial : 0.00

18/Dic/2024 Egresos 43 PAGO JEAN CARLO MALDONADO F.9F.9 6,472.80 -6,472.80

18/Dic/2024 Egresos 43 PAGO JEAN CARLO MALDONADO F.9F.9 6,472.80 0.00

18/Dic/2024 Egresos 47 PAGO JEAN CARLO MALDONADO F.10F.10 997.60 -997.60

18/Dic/2024 Egresos 47 PAGO JEAN CARLO MALDONADO F.10F.10 997.60 0.00

Total: 7,470.40 7,470.40 0.00

 

2-11000-0-00-17-7 JULIO CESAR CALDERON RAMOS Saldo inicial : 0.00

16/Dic/2024 Egresos 48 PAGO JULIO CESAR CALDERON F.3358F.3358 3,516.34 -3,516.34

16/Dic/2024 Egresos 48 PAGO JULIO CESAR CALDERON F.3358F.3358 3,516.34 0.00

Total: 3,516.34 3,516.34 0.00

 

2-11000-0-00-17-8 JOSE FRANCISCO IBARRA VALLE Saldo inicial : 0.00

12/Dic/2024 Egresos 49 PAGO JOSE FRANCISCO IBARRA VALLE F.P16F.16 6,380.00 -6,380.00

12/Dic/2024 Egresos 49 PAGO JOSE FRANCISCO IBARRA VALLE F.P16F.16 6,380.00 0.00

Total: 6,380.00 6,380.00 0.00

 

2-11000-0-00-17-9 INNOVACION Y TECNOLOGIAS GUANAJUATO Saldo inicial : 0.00

06/Dic/2024 Egresos 51 PAGO F. INNOVACION Y TECNOLOGIAS GUANAJUATO14,268.00 -14,268.00

06/Dic/2024 Egresos 51 PAGO F. INNOVACION Y TECNOLOGIAS GUANAJUATO 14,268.00 0.00

Total: 14,268.00 14,268.00 0.00

 

2-11000-0-00-18-0 PROMO DO IT Saldo inicial : 0.00

20/Dic/2024 Egresos 50 PAGO F. CRISTIAN NAVARRO F.24792 Y PROMO DO IT F.44F.44 36,903.60 -36,903.60

20/Dic/2024 Egresos 50 PAGO F. CRISTIAN NAVARRO F.24792 Y PROMO DO IT F.44F.44 36,903.60 0.00

Total: 36,903.60 36,903.60 0.00

 

2-11000-0-00-18-1 PROVISION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL Saldo inicial : 0.00

20/Dic/2024 Diario 27 PROVICION DE GASTO PARA REGIONAL DE FUT BALL FEMILNIL REQUI:BIENESTAR UNIV 97,432.24 97,432.24

Total: 0.00 97,432.24 97,432.24

 

2-11000-0-00-18-2 ANA ISABEL SANCHEZ LOPEZ Saldo inicial : 0.00

16/Dic/2024 Egresos 66 PAGO F.ANA ISABELA SANCHEZ F.410 1,200,000.00 1,200,000.00

16/Dic/2024 Egresos 66 PAGO F.ANA ISABELA SANCHEZ F.410 600,000.00 600,000.00

Total: 600,000.00 1,200,000.00 600,000.00



 

2-11000-0-00-18-3 PROVISION DE LABORATORIO DE INFORMATICA Saldo inicial : 0.00

19/Dic/2024 Diario 39 REQUISICION DE MATERIALES Y ACTIVOS EQUIPO DE COMPUTOR-025 359,735.04 359,735.04

Total: 0.00 359,735.04 359,735.04

 

 

Total PROVEEDORES : 9,054,125.93 9,649,214.02 2,505,669.87

 

2-12000-0-00-00-0 PROVISION DE SUELDOS Y SALARIOS Saldo inicial : 0.00

 

2-12000-0-00-00-1 PROVISION DE SUELDOS Y SALARIOS Saldo inicial : 0.00

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19 1,323.61 1,323.61

21/Oct/2024 Egresos 66 PAGO DE PROVISION DE SUELDO4,084 1,324.39 -0.78

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 1,000.00 999.22

Total: 1,324.39 2,323.61 999.22

 

2-12000-0-00-00-2 PROVISION DE VACACIONES POR PAGAR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              53,294.17 53,294.17

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              52,102.77 105,396.94

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              56,085.44 161,482.38

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              56,796.80 218,279.18

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              57,793.69 276,072.87

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              58,521.46 334,594.33

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              57,501.98 392,096.31

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              57,501.98 449,598.29

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              55,527.46 505,125.75

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              54,880.54 560,006.29

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              54,574.63 614,580.92

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              56,534.91 671,115.83

11/Jul/2024 Egresos 38 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO ENERO-JUNIO 2024ENE-JUN 2024 562,132.85 108,982.98

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              56,223.51 165,206.49

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              56,223.51 221,430.00

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              56,441.63 277,871.63

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              56,632.48 334,504.11

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              61,071.18 395,575.29

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              62,922.18 458,497.47

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              149,758.37 608,255.84

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              148,505.50 756,761.34

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              148,505.50 905,266.84

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              148,505.50 1,053,772.34

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -429,101.79 624,670.55

17/Dic/2024 Egresos 18 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO JULIO-DICIEMBRE 2024JUL-DIC 2024 624,670.55 0.00

Total: 1,186,803.40 1,186,803.40 0.00

 



2-12000-0-00-00-3 PROVISION DE AGUINALDO POR PAGAR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01 94,349.53 94,349.53

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02 90,766.40 185,115.93

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03 96,851.04 281,966.97

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04 97,937.84 379,904.81

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05 100,518.63 480,423.44

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06 102,335.68 582,759.12

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07 100,778.13 683,537.25

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08 100,778.13 784,315.38

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10 97,761.52 882,076.90

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09 96,773.17 978,850.07

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11 100,679.26 1,079,529.33

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12 99,300.67 1,178,830.00

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13 98,824.92 1,277,654.92

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14 98,824.92 1,376,479.84

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15 99,158.15 1,475,637.99

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16 99,449.73 1,575,087.72

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17 106,231.09 1,681,318.81

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18 110,117.59 1,791,436.40

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19 112,446.48 1,903,882.88

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20 110,532.38 2,014,415.26

12/Nov/2024 Diario 5 PAGO DE AGUINALDO 1ERA PARTE 1,205,873.09 808,542.17

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21 110,532.38 919,074.55

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22 110,532.38 1,029,606.93

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23 176,266.16 1,205,873.09

16/Dic/2024 Diario 22 PAGO DE AGUINALDO 2DA PARTE 1,205,873.09 0.00

Total: 2,411,746.18 2,411,746.18 0.00

 

2-12000-0-00-00-4 PROVISION PRESTACIONES SOCIOECONOMICAS Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total PROVISION DE SUELDOS Y SALARIOS : 3,599,873.97 3,600,873.19 999.22

 

2-12100-0-00-00-0 PROVISION DE CONTRIBUCIONES SEG. SOCIAL X PAGAR Saldo inicial : 246,060.10

 

2-12100-0-00-00-1 ISSSTE SEGURO DE SALUD PATRONAL Saldo inicial : -5,920.06

01/Ene/2024 Diario 3 RECLASIFICACION DE CUENTAS DEL BIMESTRE VI -5,920.06 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              75,633.81 75,633.81

19/Ene/2024 Egresos 11 PAGO DE ISSSTE Q.01Q.01 4,769.27 70,864.54

19/Ene/2024 Egresos 11 PAGO DE ISSSTE Q.01Q.01 5,723.06 65,141.48

19/Ene/2024 Egresos 11 PAGO DE ISSSTE Q.01Q.01 61,771.70 3,369.78

19/Ene/2024 Egresos 11 PAGO DE ISSSTE Q.01Q.01 4,769.27 -1,399.49

19/Ene/2024 Egresos 11 PAGO DE ISSSTE Q.01Q.01 3,815.43 -5,214.92

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              73,579.04 68,364.12



06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.02 4,640.46 63,723.66

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.02 5,568.49 58,155.17

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.02 60,103.36 -1,948.19

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.02 4,640.46 -6,588.65

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.02 3,712.38 -10,301.03

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.03 5,013.30 -15,314.33

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.03 6,015.87 -21,330.20

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.03 64,931.59 -86,261.79

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.03 5,013.30 -91,275.09

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.03 4,010.63 -95,285.72

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              79,552.08 -15,733.64

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              80,447.41 64,713.77

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              82,759.72 147,473.49

15/Mar/2024 Egresos 26 PAGO DE ISSSTE Q.04Q.04 5,069.43 142,404.06

15/Mar/2024 Egresos 26 PAGO DE ISSSTE Q.04Q.04 6,083.22 136,320.84

15/Mar/2024 Egresos 26 PAGO DE ISSSTE Q.04Q.04 65,658.56 70,662.28

15/Mar/2024 Egresos 26 PAGO DE ISSSTE Q.04Q.04 5,069.43 65,592.85

15/Mar/2024 Egresos 26 PAGO DE ISSSTE Q.04Q.04 4,055.53 61,537.32

21/Mar/2024 Egresos 31 PAGO DE ISSSTE Q.05Q.05 5,219.67 56,317.65

21/Mar/2024 Egresos 31 PAGO DE ISSSTE Q.05Q.05 6,263.51 50,054.14

21/Mar/2024 Egresos 31 PAGO DE ISSSTE Q.05Q.05 67,604.57 -17,550.43

21/Mar/2024 Egresos 31 PAGO DE ISSSTE Q.05Q.05 5,219.67 -22,770.10

21/Mar/2024 Egresos 31 PAGO DE ISSSTE Q.05Q.05 4,175.74 -26,945.84

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              83,305.45 56,359.61

04/Abr/2024 Egresos 28 PAGO DE ISSSTE Q.06Q.06 5,248.59 51,111.02

04/Abr/2024 Egresos 28 PAGO DE ISSSTE Q.06Q.06 6,298.21 44,812.81

04/Abr/2024 Egresos 28 PAGO DE ISSSTE Q.06Q.06 67,979.11 -23,166.30

04/Abr/2024 Egresos 28 PAGO DE ISSSTE Q.06Q.06 5,248.59 -28,414.89

04/Abr/2024 Egresos 28 PAGO DE ISSSTE Q.06Q.06 4,198.87 -32,613.76

18/Abr/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.07Q.07 5,160.98 -37,774.74

18/Abr/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.07Q.07 6,193.08 -43,967.82

18/Abr/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.07Q.07 66,844.45 -110,812.27

18/Abr/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.07Q.07 5,160.98 -115,973.25

18/Abr/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.07Q.07 4,128.78 -120,102.03

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              81,907.86 -38,194.17

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              81,907.86 43,713.69

30/Abr/2024 Egresos 45 PAGO DE ISSSTE Q.08Q.08 5,160.98 38,552.71

30/Abr/2024 Egresos 45 PAGO DE ISSSTE Q.08Q.08 6,193.08 32,359.63

30/Abr/2024 Egresos 45 PAGO DE ISSSTE Q.08Q.08 66,844.36 -34,484.73

30/Abr/2024 Egresos 45 PAGO DE ISSSTE Q.08Q.08 5,160.98 -39,645.71

30/Abr/2024 Egresos 45 PAGO DE ISSSTE Q.08Q.08 4,128.78 -43,774.49

20/May/2024 Egresos 35 PAGO DE ISSSTE Q.09Q.09 4,917.80 -48,692.29

20/May/2024 Egresos 35 PAGO DE ISSSTE Q.09Q.09 5,901.27 -54,593.56

20/May/2024 Egresos 35 PAGO DE ISSSTE Q.09Q.09 63,695.08 -118,288.64

20/May/2024 Egresos 35 PAGO DE ISSSTE Q.09Q.09 4,917.80 -123,206.44

20/May/2024 Egresos 35 PAGO DE ISSSTE Q.09Q.08 3,934.20 -127,140.64



23/May/2024 Egresos 40 PAGO DE GUARDERIAS ISSSTE 81,036.58 -208,177.22

23/May/2024 Egresos 40 PAGO DE GUARDERIAS ISSSTE 81,036.58 -127,140.64

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              79,201.07 -47,939.57

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              78,314.22 30,374.65

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.10 5,003.20 25,371.45

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.10 6,003.74 19,367.71

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.10 64,801.11 -45,433.40

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.10 5,003.20 -50,436.60

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.10 4,002.53 -54,439.13

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.11 5,122.91 -59,562.04

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.11 6,147.43 -65,709.47

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.11 66,351.92 -132,061.39

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.11 5,122.91 -137,184.30

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.11 4,098.32 -141,282.62

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              80,105.27 -61,177.35

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              80,494.91 19,317.56

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.12 5,064.37 14,253.19

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.12 6,077.15 8,176.04

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.12 65,593.19 -57,417.15

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.12 5,064.37 -62,481.52

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.12 4,051.44 -66,532.96

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.13 5,047.81 -71,580.77

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.13 6,057.28 -77,638.05

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.13 65,378.78 -143,016.83

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.13 5,047.81 -148,064.64

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.13 4,038.20 -152,102.84

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.14 5,034.69 -157,137.53

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.14 6,041.53 -163,179.06

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.14 65,208.80 -228,387.86

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.14 5,034.69 -233,422.55

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.14 4,027.70 -237,450.25

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              80,155.24 -157,295.01

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              80,155.24 -77,139.77

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              80,454.25 3,314.48

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.15 5,058.03 -1,743.55

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.15 6,069.53 -7,813.08

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.15 65,511.06 -73,324.14

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.15 5,058.03 -78,382.17

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.15 4,046.37 -82,428.54

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.16 5,069.84 -87,498.38

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.16 6,083.71 -93,582.09

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.16 65,664.01 -159,246.10

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.16 5,069.84 -164,315.94

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.16 4,055.82 -168,371.76

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              80,715.89 -87,655.87

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              86,519.66 -1,136.21



19/Sep/2024 Egresos 17 PAGO DE ISSSTE Q.17Q.17 5,446.56 -6,582.77

19/Sep/2024 Egresos 17 PAGO DE ISSSTE Q.17Q.17 6,535.78 -13,118.55

19/Sep/2024 Egresos 17 PAGO DE ISSSTE Q.17Q.17 70,543.09 -83,661.64

19/Sep/2024 Egresos 17 PAGO DE ISSSTE Q.17Q.17 5,446.56 -89,108.20

19/Sep/2024 Egresos 17 PAGO DE ISSSTE Q.17Q.17 4,357.18 -93,465.38

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              88,909.83 -4,555.55

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.18 5,664.88 -10,220.43

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.18 6,797.77 -17,018.20

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.18 73,370.81 -90,389.01

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.18 5,664.88 -96,053.89

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.18 4,531.83 -100,585.72

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.19 5,796.15 -106,381.87

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.19 6,955.30 -113,337.17

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.19 75,071.34 -188,408.51

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.19 5,796.15 -194,204.66

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.19 4,636.89 -198,841.55

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19 90,660.30 -108,181.25

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20 90,660.30 -17,520.95

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.20 5,688.49 -23,209.44

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.20 6,826.11 -30,035.55

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.20 73,676.83 -103,712.38

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.20 5,688.49 -109,400.87

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.20 4,550.75 -113,951.62

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.21 5,688.49 -119,640.11

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.21 6,826.11 -126,466.22

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.21 73,676.83 -200,143.05

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.21 5,688.49 -205,831.54

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.21 4,550.75 -210,382.29

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21 90,660.30 -119,721.99

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22 90,660.30 -29,061.69

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.22 5,688.49 -34,750.18

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.22 6,826.11 -41,576.29

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.22 73,676.83 -115,253.12

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.22 5,688.49 -120,941.61

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.22 4,550.75 -125,492.36

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.23 5,688.49 -131,180.85

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.23 6,826.11 -138,006.96

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.23 73,676.83 -211,683.79

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.23 5,688.49 -217,372.28

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.23 4,550.75 -221,923.03

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.24 5,688.49 -227,611.52

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.24 6,826.11 -234,437.63

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.24 73,676.83 -308,114.46

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.24 5,688.49 -313,802.95

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.24 4,550.75 -318,353.70

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23 345,009.43 26,655.73



20/Dic/2024 Egresos 38 PAGO DE ISSSTE RETROACTIVORETROACTIVO 1,327.62 25,328.11

20/Dic/2024 Egresos 38 PAGO DE ISSSTE RETROACTIVORETROACTIVO 1,593.18 23,734.93

20/Dic/2024 Egresos 38 PAGO DE ISSSTE RETROACTIVORETROACTIVO 17,195.77 6,539.16

20/Dic/2024 Egresos 38 PAGO DE ISSSTE RETROACTIVORETROACTIVO 1,327.62 5,211.54

20/Dic/2024 Egresos 38 PAGO DE ISSSTE RETROACTIVORETROACTIVO 1,062.12 4,149.42

Total: 2,232,736.54 2,242,806.02 4,149.42

 

2-12100-0-00-00-2 SAR RETIRO PATRONAL Saldo inicial : 72,407.71

01/Ene/2024 Diario 3 RECLASIFICACION DE CUENTAS DEL BIMESTRE VI 3,518.46 68,889.25

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01 15,172.28 84,061.53

15/Ene/2024 Egresos 6 PAGO DEL VI BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2023VI BIM 2023 68,889.25 15,172.28

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02 14,760.09 29,932.37

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03 15,942.26 45,874.63

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04 16,137.89 62,012.52

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05 16,601.74 78,614.26

15/Mar/2024 Egresos 27 PAGO DEL I BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2024I BIM 2024 62,435.19 16,179.07

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06 16,711.21 32,890.28

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              18,140.06 51,030.34

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              18,140.06 69,170.40

13/May/2024 Egresos 38 PAGO DEL I BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2024II BIM 2024 66,174.67 2,995.73

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              3,187.16 6,182.89

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              3,175.30 9,358.19

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              16,366.37 25,724.56

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              16,164.91 41,889.47

09/Jul/2024 Egresos 34 PAGO DE III BIMESTRE DE ISSSTE. FOVISSSTE, SAR Y RCVIII BIM 2024 64,271.16 -22,381.69

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              16,079.28 -6,302.41

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              16,079.28 9,776.87

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              16,139.26 25,916.13

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              16,191.74 42,107.87

13/Sep/2024 Egresos 38 PAGO DEL IV BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2024IV BIM 2024 64,531.55 -22,423.68

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              30,371.69 7,948.01

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              18,111.02 26,059.03

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              18,531.16 44,590.19

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              18,186.62 62,776.81

13/Nov/2024 Egresos 28 PAGO DEL V BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV SEP-OCT´2024V BIM´24 72,242.12 -9,465.31

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              18,186.62 8,721.31

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              18,186.62 26,907.93

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              18,186.62 45,094.55

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              17,310.15 62,404.70

Total: 402,062.40 392,059.39 62,404.70

 

2-12100-0-00-00-3 FOVISSSTE PATRONAL Saldo inicial : 186,734.88

01/Ene/2024 Diario 3 RECLASIFICACION DE CUENTAS DEL BIMESTRE VI 14,511.76 172,223.12

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              37,930.70 210,153.82

15/Ene/2024 Egresos 6 PAGO DEL VI BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2023VI BIM 2023 172,223.12 37,930.70

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              36,900.22 74,830.92



14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              39,855.66 114,686.58

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              40,344.72 155,031.30

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              45,233.38 200,264.68

15/Mar/2024 Egresos 27 PAGO DEL I BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2024I BIM 2024 156,087.97 44,176.71

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              41,778.03 85,954.74

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              45,350.16 131,304.90

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              45,350.16 176,655.06

13/May/2024 Egresos 38 PAGO DEL I BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2024II BIM 2024 165,436.67 11,218.39

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              7,967.91 19,186.30

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              7,938.26 27,124.56

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              40,915.93 68,040.49

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              40,412.28 108,452.77

09/Jul/2024 Egresos 34 PAGO DE III BIMESTRE DE ISSSTE. FOVISSSTE, SAR Y RCVIII BIM 2024 160,677.90 -52,225.13

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              40,198.19 -12,026.94

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              40,198.19 28,171.25

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              40,348.15 68,519.40

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              40,479.36 108,998.76

13/Sep/2024 Egresos 38 PAGO DEL IV BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2024IV BIM 2024 161,328.89 -52,330.13

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              75,929.22 23,599.09

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              45,277.55 68,876.64

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              46,327.90 115,204.54

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              45,466.55 160,671.09

13/Nov/2024 Egresos 28 PAGO DEL V BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV SEP-OCT´2024V BIM´24 180,605.31 -19,934.22

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              45,466.55 25,532.33

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              45,466.55 70,998.88

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              45,466.55 116,465.43

Total: 1,010,871.62 940,602.17 116,465.43

 

2-12100-0-00-00-4 SERVICIOS SOCIALES Y CULTURALES PATRONAL Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2-12100-0-00-00-5 CESANTIA AVANZADA PATRONAL Saldo inicial : -7,162.43

01/Ene/2024 Diario 3 RECLASIFICACION DE CUENTAS DEL BIMESTRE VI -116,524.11 109,361.68

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01 24,085.99 133,447.67

15/Ene/2024 Egresos 6 PAGO DEL VI BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2023VI BIM 2023 109,361.68 24,085.99

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02 23,431.64 47,517.63

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03 25,308.34 72,825.97

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04 25,618.89 98,444.86

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05 26,355.27 124,800.13

15/Mar/2024 Egresos 27 PAGO DEL I BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2024I BIM 2024 99,115.86 25,684.27

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06 26,529.05 52,213.32

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              28,797.35 81,010.67

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              28,797.35 109,808.02

13/May/2024 Egresos 38 PAGO DEL I BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2024II BIM 2024 105,052.29 4,755.73

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              5,059.62 9,815.35

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              5,040.79 14,856.14



15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              25,981.62 40,837.76

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              25,661.80 66,499.56

09/Jul/2024 Egresos 34 PAGO DE III BIMESTRE DE ISSSTE. FOVISSSTE, SAR Y RCVIII BIM 2024 102,030.47 -35,530.91

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              25,525.85 -10,005.06

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              25,525.85 15,520.79

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              25,621.07 41,141.86

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              25,704.39 66,846.25

13/Sep/2024 Egresos 38 PAGO DEL IV BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2024IV BIM 2024 102,443.84 -35,597.59

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              48,215.05 12,617.46

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              28,751.24 41,368.70

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              29,418.21 70,786.91

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              28,871.26 99,658.17

13/Nov/2024 Egresos 28 PAGO DEL V BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV SEP-OCT´2024V BIM´24 114,684.37 -15,026.20

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              28,871.26 13,845.06

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              28,871.26 42,716.32

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              28,871.26 71,587.58

Total: 516,164.40 594,914.41 71,587.58

 

 

Total PROVISION DE CONTRIBUCIONES SEG. SOCIAL X PAGAR : 4,161,834.96 4,170,381.99 254,607.13

 

2-12200-0-00-00-0 IMPUESTOS Y DERECHOS POR PAGAR Saldo inicial : 1,202,017.30

 

2-12200-0-00-00-1 IVA TRASLADADO COBRADO Saldo inicial : 28,367.67

29/May/2024 Ingresos 9 CURSO DE ROBOTICA MARIA VANIA STEPHENS URBINA 4,800.00 33,167.67

Total: 0.00 4,800.00 33,167.67

 

2-12200-0-00-00-2 IMPUESTO SOBRE NOMINA POR PAGAR Saldo inicial : 1,172,460.19

15/Ene/2024 Diario 12 PROVISION DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA ENERO 2024ENERO 2024 53,659.00 1,226,119.19

15/Feb/2024 Diario 31 PROVISION DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA FEBRERO 2024FEBRERO 2024 56,395.00 1,282,514.19

31/Mar/2024 Diario 19 PROVISION DE ISN MARZOMARZO 58,504.00 1,341,018.19

30/Abr/2024 Diario 26 PROVISION DE ISN ABRIL 2024ABRIL 58,764.43 1,399,782.62

31/May/2024 Diario 27 PROVISION DE ISN MAYO 2024MAYO 56,205.00 1,455,987.62

15/Jun/2024 Diario 25 PROVISION DE ISN JUNIO 2024JUNIO 2024 58,247.00 1,514,234.62

15/Jul/2024 Diario 21 PROVISION DE ISN JULIO 2024JULIO 2024 57,376.00 1,571,610.62

15/Ago/2024 Diario 31 PROVISION DE ISN AGOSTO 2024AGOSTO 2024 57,726.00 1,629,336.62

15/Sep/2024 Diario 23 PROVISION DE ISN SEPTIEMBRE 2024SEPTIEMBRE 2024 63,622.00 1,692,958.62

01/Dic/2024 Diario 2 PROVISION DE ISN OCTUBRE Y NOVIEMBRE 2024OCTUBRE 2024 64,456.00 1,757,414.62

01/Dic/2024 Diario 2 PROVISION DE ISN OCTUBRE Y NOVIEMBRE 2024NOVIEMBRE 2024 99,984.00 1,857,398.62

07/Dic/2024 Diario 21 PROVISION DE ISN DICIEMBRE 2024DICIEMBRE 2024 127,724.00 1,985,122.62

31/Dic/2024 Diario 38 TRANSFERENCIA INTERNA A CARAGO DEL ESTADO ISN 2022, 2023 Y 20242,022 155,351.00 1,829,771.62

31/Dic/2024 Diario 38 TRANSFERENCIA INTERNA A CARAGO DEL ESTADO ISN 2022, 2023 Y 20242,023 812,212.00 1,017,559.62

31/Dic/2024 Diario 38 TRANSFERENCIA INTERNA A CARAGO DEL ESTADO ISN 2022, 2023 Y 20242,024 812,662.43 204,897.19

Total: 1,780,225.43 812,662.43 204,897.19



 

2-12200-0-00-00-3 DERECHOS POR PAGAR Saldo inicial : 1,120.00

Total: 0.00 0.00 1,120.00

 

2-12200-0-00-00-4 REEINTEGRO FAM 2020 POR PAGAR Saldo inicial : 69.44

Total: 0.00 0.00 69.44

 

 

Total IMPUESTOS Y DERECHOS POR PAGAR : 1,780,225.43 817,462.43 239,254.30

 

2-12300-0-00-00-0 IMPUESTOS RETENIDOS Saldo inicial : 627,402.18

 

2-12300-0-00-00-1 IMPUESTOS RET ISR X SDOS Y SLARIOS Saldo inicial : 550,033.61

01/Ene/2024 Diario 6 RECLASIFICACION DE CUENTAS ISR -65,083.39 615,117.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01 130,635.87 745,752.87

17/Ene/2024 Egresos 9 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 2023615,117.00 130,635.87

23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 87.25 130,723.12

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02 124,725.46 255,448.58

02/Feb/2024 Egresos 15 FINIQUITO RAFAEL ERIVES SANDOVAL CH.241 CTA.9800CH.241 3,606.19 259,054.77

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 133,874.01 392,928.78

20/Feb/2024 Egresos 17 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES ENERO 2024ENERO 2024 253,816.00 139,112.78

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 135,027.16 274,139.94

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 138,632.97 412,772.91

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 1,770.31 411,002.60

19/Mar/2024 Egresos 30 PAGO DE IMPUESTOS RETENCION DE ISR FEBRERO 2024271,159.00 139,843.60

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 142,306.37 282,149.97

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 1,717.74 280,432.23

01/Abr/2024 Egresos 18 FINIQUITO JUAN RAMON CHAPARRO 1,155.83 281,588.06

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 140,135.16 421,723.22

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 1,417.19 420,306.03

18/Abr/2024 Egresos 32 PAGO DE IMPUESTOS MARZO 2024 280,939.00 139,367.03

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 139,817.19 279,184.22

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 1,417.19 277,767.03

08/May/2024 Egresos 37 FINIQUITO SUSANA BELMONTES 9.95 277,776.98

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09 131,872.72 409,649.70

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09 748.86 408,900.84

17/May/2024 Egresos 39 PAGO DE IMPUESTOS ABRIL 2024 281,426.00 127,474.84

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10 134,194.24 261,669.08

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10 721.18 260,947.90

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 2,056.84 263,004.74

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11 139,702.76 402,707.50

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11 1.02 402,706.48

19/Jun/2024 Egresos 46 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024MAYO 2024 266,077.00 136,629.48

27/Jun/2024 Egresos 58 FINIQUITO LANZ CABRALES CARLA YASMIN 588.48 137,217.96



30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12 136,147.63 273,365.59

11/Jul/2024 Egresos 38 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO ENERO-JUNIO 2024ENE-JUN 2024 102,215.40 375,580.99

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13 136,093.54 511,674.53

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14 135,602.60 647,277.13

05/Ago/2024 Egresos 14 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024JUNIO 2024 277,316.00 369,961.13

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15 136,044.97 506,006.10

16/Ago/2024 Egresos 33 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JULIO ´24374,500.00 131,506.10

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16 136,407.65 267,913.75

09/Sep/2024 Egresos 11 FINIQUITO MELISSA ZAVALA CH.249 CTA.9800CH.249 544.76 268,458.51

11/Sep/2024 Egresos 15 FINIQUITO KARINA MELCHI BAEZA CH.250 CTA.9800CH.250 154.09 268,612.60

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17 150,262.96 418,875.56

24/Sep/2024 Egresos 30 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES AGOSTO ´24AGOSTO ´24 271,988.00 146,887.56

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 94.60 146,982.16

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18 155,574.30 302,556.46

08/Oct/2024 Egresos 18 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES SEPTIEMBRE 2024SEP 2024 306,249.00 -3,692.54

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19 158,682.35 154,989.81

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20 155,287.72 310,277.53

12/Nov/2024 Diario 5 PAGO DE AGUINALDO 1ERA PARTE 238,089.50 548,367.03

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 163.44 548,530.47

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21 155,180.11 703,710.58

19/Nov/2024 Egresos 17 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 2024OCT 2024 313,970.00 389,740.58

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22 155,372.54 545,113.12

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23 155,372.54 700,485.66

16/Dic/2024 Diario 22 PAGO DE AGUINALDO 2DA PARTE 238,097.21 938,582.87

17/Dic/2024 Egresos 18 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO JULIO-DICIEMBRE 2024JUL-DIC 2024 116,243.28 1,054,826.15

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24 155,372.54 1,210,198.69

19/Dic/2024 Egresos 35 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 2024NOV 2024 548,805.00 661,393.69

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO 40,144.32 701,538.01

Total: 4,004,072.10 4,155,576.50 701,538.01

 

2-12300-0-00-00-2 IMPUESTOS RET DE ISR X SERV. PROFESIONALES CIENTIF Saldo inicial : 11,587.06

17/Ene/2024 Egresos 9 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DICIEMBRE 202311,587.00 0.06

06/Feb/2024 Egresos 36 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN GARCIA 37.43 37.49

09/Feb/2024 Egresos 32 PAGO F. ALEJANDRO HERNANDEZ 1,400.00 1,437.49

26/Feb/2024 Egresos 40 PAGO F. ADRIAN FERNANDO RODRIGUEZ 39.83 1,477.32

14/Mar/2024 Egresos 34 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 05 146.25 1,623.57

14/Mar/2024 Egresos 34 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 05 146.25 1,769.82

14/Mar/2024 Egresos 34 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 05 369.03 2,138.85

14/Mar/2024 Egresos 34 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 05 92.91 2,231.76

19/Mar/2024 Egresos 30 PAGO DE IMPUESTOS RETENCION DE ISR FEBRERO 20241,477.00 754.76

19/Mar/2024 Egresos 30 PAGO DE IMPUESTOS RETENCION DE ISR FEBRERO 2024 1.00 755.76

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO1,964.32 2,720.08

22/Mar/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 06 146.25 2,866.33

22/Mar/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 06 146.25 3,012.58

22/Mar/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 06 369.03 3,381.61

22/Mar/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 06 92.91 3,474.52



22/Mar/2024 Egresos 42 PAGO DE SERVICIOS ANGEL GUSTAVO JIMENEZQ6 146.25 3,620.77

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS 462.59 4,083.36

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 369.03 4,452.39

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 146.25 4,598.64

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 146.25 4,744.89

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 146.25 4,891.14

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 81.29 4,972.43

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 438.13 5,410.56

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 92.91 5,503.47

18/Abr/2024 Egresos 32 PAGO DE IMPUESTOS MARZO 2024 3,765.00 1,738.47

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 369.03 2,107.50

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 146.25 2,253.75

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 462.59 2,716.34

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 438.13 3,154.47

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 92.91 3,247.38

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 81.29 3,328.67

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 146.25 3,474.92

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q8 146.25 3,621.17

17/May/2024 Egresos 39 PAGO DE IMPUESTOS ABRIL 2024 4,076.00 -454.83

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 376.66 -78.17

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 254.25 176.08

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 92.91 268.99

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 81.29 350.28

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 163.44 513.72

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 163.44 677.16

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 462.59 1,139.75

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 462.59 1,602.34

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q09 163.44 1,765.78

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 376.66 2,142.44

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 163.44 2,305.88

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 163.44 2,469.32

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 81.29 2,550.61

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 92.91 2,643.52

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 462.59 3,106.11

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 462.59 3,568.70

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 462.59 4,031.29

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.10 163.44 4,194.73

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11 81.29 4,276.02

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11 92.91 4,368.93

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11 163.44 4,532.37

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11 163.44 4,695.81

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11 163.44 4,859.25

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11 376.66 5,235.91

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11 462.59 5,698.50

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11 462.59 6,161.09

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11 462.59 6,623.68



19/Jun/2024 Egresos 46 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024MAYO 2024 4,650.00 1,973.68

28/Jun/2024 Egresos 59  ABIGAIL OLVERA 462.59 2,436.27

28/Jun/2024 Egresos 59  ANGEL GUSTAVO 163.44 2,599.71

28/Jun/2024 Egresos 59  EDUARDO CORTES 163.44 2,763.15

28/Jun/2024 Egresos 59  JOSUE ORTIZ 81.29 2,844.44

28/Jun/2024 Egresos 59  MANUEL PASILLAS 92.91 2,937.35

28/Jun/2024 Egresos 59  JUDITH VAZQUEZ 462.59 3,399.94

28/Jun/2024 Egresos 59  LAZARO PIZARRO 462.59 3,862.53

28/Jun/2024 Egresos 59  LUIS CORTES 163.44 4,025.97

28/Jun/2024 Egresos 59  SANTIAGO AVILA 376.66 4,402.63

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13 81.29 4,483.92

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13 92.91 4,576.83

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13 163.44 4,740.27

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13 163.44 4,903.71

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13 163.44 5,067.15

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13 376.66 5,443.81

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13 462.59 5,906.40

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13 462.59 6,368.99

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13 462.59 6,831.58

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14 81.29 6,912.87

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14 92.91 7,005.78

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14 163.44 7,169.22

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14 163.44 7,332.66

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14 163.44 7,496.10

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14 376.66 7,872.76

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14 462.59 8,335.35

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14 462.59 8,797.94

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14 462.59 9,260.53

05/Ago/2024 Egresos 14 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024JUNIO 2024 4,858.00 4,402.53

13/Ago/2024 Egresos 43 PAGO DE RECIBO DE HONORARIOS JOSE ALFREDO CASILLAS 200.00 4,602.53

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15 462.59 5,065.12

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15 163.44 5,228.56

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15 462.59 5,691.15

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15 163.44 5,854.59

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15 163.44 6,018.03

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15 462.59 6,480.62

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15 81.29 6,561.91

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15 376.66 6,938.57

16/Ago/2024 Egresos 33 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JULIO ´244,858.00 2,080.57

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16 462.59 2,543.16

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16 163.44 2,706.60

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16 462.59 3,169.19

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16 163.44 3,332.63

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16 163.44 3,496.07

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16 462.59 3,958.66

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16 81.29 4,039.95



29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16 376.66 4,416.61

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 179.30 4,595.91

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 81.29 4,677.20

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 179.30 4,856.50

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 179.30 5,035.80

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 163.44 5,199.24

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 376.66 5,575.90

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 163.44 5,739.34

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 462.59 6,201.93

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 81.29 6,283.22

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 163.44 6,446.66

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 163.44 6,610.10

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 462.59 7,072.69

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17 81.29 7,153.98

24/Sep/2024 Egresos 30 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES AGOSTO ´24AGOSTO ´24 4,672.00 2,481.98

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 179.30 2,661.28

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 376.66 3,037.94

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 163.44 3,201.38

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 462.59 3,663.97

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 179.30 3,843.27

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 163.44 4,006.71

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 179.30 4,186.01

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 81.29 4,267.30

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 81.29 4,348.59

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 163.44 4,512.03

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 81.29 4,593.32

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 163.44 4,756.76

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18 462.59 5,219.35

04/Oct/2024 Egresos 31 PAGO F. ALEJANDRO HERNANDEZ 1,450.00 6,669.35

08/Oct/2024 Egresos 18 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES SEPTIEMBRE 2024SEP 2024 5,475.00 1,194.35

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 179.30 1,373.65

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 376.66 1,750.31

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 163.44 1,913.75

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 462.59 2,376.34

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 179.30 2,555.64

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 163.44 2,719.08

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 179.30 2,898.38

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 81.29 2,979.67

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 81.29 3,060.96

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 163.44 3,224.40

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 81.29 3,305.69

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 163.44 3,469.13

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19 462.59 3,931.72

24/Oct/2024 Egresos 45 PAGO F. ARTURO MELITON DIAZ F.2130F.2130 62.50 3,994.22

24/Oct/2024 Egresos 46 PAGO F. JORGE ARTURO OLGUIN F.6F.6 28.06 4,022.28

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20 81.29 4,103.57



29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20 81.29 4,184.86

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20 163.44 4,348.30

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20 163.44 4,511.74

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20 163.44 4,675.18

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20 163.44 4,838.62

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20 179.30 5,017.92

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20 179.30 5,197.22

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20 179.30 5,376.52

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20 376.66 5,753.18

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20 462.59 6,215.77

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20 462.59 6,678.36

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 477.56 7,155.92

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 462.59 7,618.51

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 163.44 7,781.95

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 81.29 7,863.24

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 163.44 8,026.68

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 179.30 8,205.98

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 81.29 8,287.27

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 81.29 8,368.56

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 179.30 8,547.86

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 163.44 8,711.30

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 179.30 8,890.60

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 462.59 9,353.19

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 376.66 9,729.85

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21 81.29 9,811.14

19/Nov/2024 Egresos 17 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES OCTUBRE 2024OCT 2024 5,475.00 4,336.14

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 81.29 4,417.43

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 81.29 4,498.72

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 81.29 4,580.01

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 163.44 4,743.45

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 163.44 4,906.89

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 163.44 5,070.33

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 163.44 5,233.77

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 179.30 5,413.07

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 325.62 5,738.69

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 376.66 6,115.35

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 462.59 6,577.94

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 462.59 7,040.53

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 179.30 7,219.83

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22 179.30 7,399.13

01/Dic/2024 Diario 3 CORRECCION DE POLIZA E.34 AGOSTO 2024 62.50 7,461.63

03/Dic/2024 Egresos 1 PAGO F. ARTURO MELITON F.2166 62.50 7,524.13

11/Dic/2024 Egresos 30 PAGO DAVID BARAJAS CERVANTES F.3660 861.38 8,385.51

12/Dic/2024 Egresos 49 PAGO JOSE FRANCISCO IBARRA VALLE F.P16 669.23 9,054.74

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 376.66 9,431.40

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 462.59 9,893.99



13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 163.44 10,057.43

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 81.29 10,138.72

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 163.44 10,302.16

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 325.62 10,627.78

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 163.44 10,791.22

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 179.30 10,970.52

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 81.29 11,051.81

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 81.29 11,133.10

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 155.39 11,288.49

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 163.44 11,451.93

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 179.30 11,631.23

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23 462.59 12,093.82

16/Dic/2024 Egresos 48 PAGO JULIO CESAR CALDERON F.3358 41.18 12,135.00

17/Dic/2024 Egresos 24 PAGO CHRISTIAN ROMAN GARCIA 19.48 12,154.48

17/Dic/2024 Egresos 45 PAGO CHRISTIAN ROMAN GARCIA PARRA 11.75 12,166.23

17/Dic/2024 Egresos 46 PAGO F. JUAN CARLOS MORALES F.53F.53 214.68 12,380.91

19/Dic/2024 Egresos 35 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 2024NOV 2024 6,278.00 6,102.91

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 54.48 6,157.39

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 54.48 6,211.87

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 154.20 6,366.07

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 54.48 6,420.55

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 27.10 6,447.65

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 59.77 6,507.42

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 54.48 6,561.90

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 125.55 6,687.45

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 27.10 6,714.55

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 27.10 6,741.65

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 59.77 6,801.42

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 154.20 6,955.62

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 108.54 7,064.16

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24 59.77 7,123.93

Total: 57,171.00 52,707.87 7,123.93

 

2-12300-0-00-00-3 IMPUESTOS RET ISR X SDOS ANUAL Saldo inicial : 59,148.27

01/Ene/2024 Diario 6 RECLASIFICACION DE CUENTAS ISR 59,148.27 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01 2,382.53 2,382.53

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01 3,267.46 -884.93

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02 1,938.38 1,053.45

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02 2,019.89 -966.44

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 1,995.76 1,029.32

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 2,294.36 -1,265.04

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 1,881.03 615.99

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 2,294.36 -1,678.37

Total: 69,024.34 8,197.70 -1,678.37

 

2-12300-0-00-00-4 IMPUESTOS RET ISR SERVICIOS PROF Saldo inicial : 8,710.76



01/Ene/2024 Diario 6 RECLASIFICACION DE CUENTAS ISR 8,710.76 0.00

19/Abr/2024 Egresos 27 PAGO DE FACTURA JUAN MANUEL IBAREZ 25.00 25.00

Total: 8,710.76 25.00 25.00

 

2-12300-0-00-00-5 IMPUESTOS RET IVA X SERVICIOS PRESTADOS Saldo inicial : -1,514.07

01/Ene/2024 Diario 6 RECLASIFICACION DE CUENTAS ISR -1,514.07 0.00

19/Jun/2024 Egresos 46 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES MAYO 2024MAYO 2024 4,800.00 -4,800.00

13/Ago/2024 Egresos 43 PAGO DE RECIBO DE HONORARIOS JOSE ALFREDO CASILLAS 853.33 -3,946.67

20/Ago/2024 Egresos 34 PAGO F. ARTURO MELITON DIAZ F.2088F.2088 62.50 -3,884.17

01/Dic/2024 Diario 3 CORRECCION DE POLIZA E.34 AGOSTO 2024 -62.50 -3,946.67

Total: 3,285.93 853.33 -3,946.67

 

2-12300-0-00-00-6 ISR MES Saldo inicial : -1,373.60

01/Ene/2024 Diario 6 RECLASIFICACION DE CUENTAS ISR -1,373.60 0.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13 233.86 233.86

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14 233.10 466.96

Total: -1,373.60 466.96 466.96

 

2-12300-0-00-00-7 OTROS IMPUESTSO RETENIDOS Saldo inicial : 810.15

Total: 0.00 0.00 810.15

 

 

Total IMPUESTOS RETENIDOS : 4,140,890.53 4,217,827.36 704,339.01

 

2-12400-0-00-00-0 RETENCIONES SEG SOCIAL Saldo inicial : 315,387.59

 

2-12400-0-00-00-1 PRESTAMOS ISSSTE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               51,545.30 51,545.30

19/Ene/2024 Egresos 11 PAGO DE ISSSTE Q.01Q.01 51,545.30 0.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               52,485.76 52,485.76

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.02 52,485.76 0.00

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.03 52,485.76 -52,485.76

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               52,485.76 0.00

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               52,485.76 52,485.76

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               52,485.76 104,971.52

15/Mar/2024 Egresos 26 PAGO DE ISSSTE Q.04Q.04 52,485.76 52,485.76

21/Mar/2024 Egresos 31 PAGO DE ISSSTE Q.05Q.05 52,505.70 -19.94

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               42,867.64 42,847.70

04/Abr/2024 Egresos 28 PAGO DE ISSSTE Q.06Q.06 42,867.64 -19.94

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               41,499.28 41,479.34

18/Abr/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.07Q.07 41,499.28 -19.94

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               41,499.28 41,479.34

30/Abr/2024 Egresos 45 PAGO DE ISSSTE Q.08Q.08 41,499.28 -19.94

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               39,182.78 39,162.84



14/May/2024 Egresos 16  CREDITO ALIADO 814.28 39,977.12

20/May/2024 Egresos 35 PAGO DE ISSSTE Q.09Q.09 39,182.78 794.34

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               39,182.78 39,977.12

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.10 39,182.78 794.34

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.11 36,092.09 -35,297.75

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               36,092.09 794.34

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               35,354.88 36,149.22

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.12 35,354.88 794.34

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.13 35,354.88 -34,560.54

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.14 37,655.07 -72,215.61

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               35,354.88 -36,860.73

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               37,655.07 794.34

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               37,224.40 38,018.74

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.15 37,224.40 794.34

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.16 43,123.11 -42,328.77

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               43,123.11 794.34

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               39,459.50 40,253.84

19/Sep/2024 Egresos 17 PAGO DE ISSSTE Q.17Q.17 39,459.50 794.34

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               40,730.86 41,525.20

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.18 40,730.86 794.34

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.19 41,671.67 -40,877.33

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               41,671.67 794.34

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               47,111.28 47,905.62

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.20 47,111.28 794.34

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.21 46,627.48 -45,833.14

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               46,627.48 794.34

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               47,408.75 48,203.09

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.22 47,408.75 794.34

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.23 50,007.42 -49,213.08

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.24 50,007.42 -99,220.50

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               50,007.42 -49,213.08

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               50,007.42 794.34

Total: 1,053,568.85 1,054,363.19 794.34

 

2-12400-0-00-00-2 RETENCIONES FOVISSSTE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               31,501.43 31,501.43

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               778.05 32,279.48

17/Ene/2024 Egresos 12 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.01Q.01 778.05 31,501.43

17/Ene/2024 Egresos 12 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.01Q.01 31,501.43 0.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               31,501.43 31,501.43

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               778.05 32,279.48

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.03Q.02 778.05 31,501.43

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.03Q.02 31,501.43 0.00

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.03Q.03 778.05 -778.05

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.03Q.03 37,387.13 -38,165.18

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               37,387.13 -778.05



14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 778.05 0.00

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               37,678.19 37,678.19

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 778.05 38,456.24

04/Mar/2024 Egresos 28 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.04Q.04 778.05 37,678.19

04/Mar/2024 Egresos 28 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.04Q.04 37,678.19 0.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               37,678.19 37,678.19

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 778.05 38,456.24

20/Mar/2024 Egresos 25 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.05Q.05 778.05 37,678.19

20/Mar/2024 Egresos 25 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.05Q.05 37,678.19 0.00

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               37,678.19 37,678.19

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 778.05 38,456.24

02/Abr/2024 Egresos 29 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q6Q6 37,678.19 778.05

02/Abr/2024 Egresos 29 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q6Q6 778.05 0.00

02/Abr/2024 Egresos 29 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q6Q7 37,678.19 -37,678.19

02/Abr/2024 Egresos 29 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q6Q7 778.05 -38,456.24

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               37,678.19 -778.05

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 778.05 0.00

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               37,678.19 37,678.19

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 778.05 38,456.24

30/Abr/2024 Egresos 46 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q8Q8 37,678.19 778.05

30/Abr/2024 Egresos 46 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q8Q8 778.05 0.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               36,278.28 36,278.28

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               36,278.28 72,556.56

29/May/2024 Egresos 17  CREDITO ALIADOS                               814.28 73,370.84

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIAQ10 36,278.28 37,092.56

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIAQ10 814.28 36,278.28

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIAQ9 36,278.28 0.00

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIAQ9 814.28 -814.28

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               35,292.42 34,478.14

15/Jun/2024 Egresos 67  CREDITO ALIADOS                               814.28 35,292.42

17/Jun/2024 Egresos 45 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTEQ11 35,292.42 0.00

17/Jun/2024 Egresos 45 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTEQ.11 814.28 -814.28

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               35,292.42 34,478.14

30/Jun/2024 Egresos 68  CREDITO ALIADOS                               814.28 35,292.42

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 14Q.13 814.28 34,478.14

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 14Q.13 35,292.42 -814.28

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 14Q.14 814.28 -1,628.56

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 14Q.14 35,292.42 -36,920.98

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 14Q.12 814.28 -37,735.26

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 14Q.12 35,292.42 -73,027.68

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               35,292.42 -37,735.26

15/Jul/2024 Egresos 37  CREDITO ALIADOS                               814.28 -36,920.98

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               35,292.42 -1,628.56

31/Jul/2024 Egresos 39  CREDITO ALIADOS                               814.28 -814.28

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 16Q.15 814.28 -1,628.56

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 16Q.15 35,292.42 -36,920.98



05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 16Q.16 814.28 -37,735.26

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 16Q.16 35,292.42 -73,027.68

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               35,292.42 -37,735.26

15/Ago/2024 Egresos 45  CREDITO ALIADOS                               814.28 -36,920.98

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               35,292.42 -1,628.56

28/Ago/2024 Egresos 46  CREDITO ALIADOS                               814.28 -814.28

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               36,254.85 35,440.57

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               814.28 36,254.85

17/Sep/2024 Egresos 39 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.17Q.17 814.28 35,440.57

17/Sep/2024 Egresos 39 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.17Q.17 36,254.85 -814.28

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               35,088.25 34,273.97

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               814.28 35,088.25

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.19Q.18 814.28 34,273.97

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.19Q.18 35,088.25 -814.28

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.19Q.19 814.28 -1,628.56

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.19Q.19 37,217.29 -38,845.85

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               37,217.29 -1,628.56

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               814.28 -814.28

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               37,217.29 36,403.01

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               814.28 37,217.29

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.21Q.20 814.28 36,403.01

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.21Q.20 37,217.29 -814.28

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.21Q.21 37,217.29 -38,031.57

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               37,217.29 -814.28

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               37,217.29 36,403.01

04/Dic/2024 Egresos 2 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.22Q.22 37,217.29 -814.28

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               37,217.29 36,403.01

16/Dic/2024 Egresos 40 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.23 y Q.24Q.23 37,217.29 -814.28

16/Dic/2024 Egresos 40 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.23 y Q.24Q.24 37,217.29 -38,031.57

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               37,217.29 -814.28

Total: 883,734.62 882,920.34 -814.28

 

2-12400-0-00-00-3 RETENCION SEGURO DE DAÑOS FOVISSSTE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               85.00 85.00

17/Ene/2024 Egresos 12 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.01Q.01 85.00 0.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               85.00 85.00

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.03Q.02 85.00 0.00

02/Feb/2024 Egresos 16 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.02 Y Q.03Q.03 93.50 -93.50

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               93.50 0.00

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               93.50 93.50

04/Mar/2024 Egresos 28 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.04Q.04 93.50 0.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               93.50 93.50

20/Mar/2024 Egresos 25 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.05Q.05 93.50 0.00

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               93.50 93.50

02/Abr/2024 Egresos 29 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q6Q6 93.50 0.00

02/Abr/2024 Egresos 29 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q6Q7 93.50 -93.50



12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               93.50 0.00

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               93.50 93.50

30/Abr/2024 Egresos 46 PAGO QUINCENAL ISSSTE Q8Q8 93.50 0.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               93.50 93.50

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               93.50 187.00

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIA93.50 93.50

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIA276,358 93.50 0.00

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               85.00 85.00

17/Jun/2024 Egresos 45 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTEQ11 85.00 0.00

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               85.00 85.00

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 14Q.14 85.00 0.00

12/Jul/2024 Egresos 13 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE Q.12, 13 Y 14Q.12 85.00 -85.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               85.00 0.00

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               85.00 85.00

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 16Q.13 85.00 0.00

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 16Q.15 85.00 -85.00

05/Ago/2024 Egresos 42 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.15 Y 16Q.16 85.00 -170.00

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               85.00 -85.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               85.00 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               85.00 85.00

17/Sep/2024 Egresos 39 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.17Q.17 85.00 0.00

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               85.00 85.00

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.19Q.18 85.00 0.00

10/Oct/2024 Egresos 19 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.18 Y Q.19Q.19 85.00 -85.00

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               85.00 0.00

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               85.00 85.00

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.21Q.20 85.00 0.00

04/Nov/2024 Egresos 8 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.20 Y Q.21Q.21 85.00 -85.00

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               85.00 0.00

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               85.00 85.00

04/Dic/2024 Egresos 2 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.22Q.22 85.00 0.00

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               85.00 85.00

16/Dic/2024 Egresos 40 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.23 y Q.24Q.23 85.00 0.00

16/Dic/2024 Egresos 40 PAGO SEGURO DE DAÑOS Y FOVISSSTE Q.23 y Q.24Q.24 85.00 -85.00

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               85.00 0.00

Total: 2,108.00 2,108.00 0.00

 

2-12400-0-00-00-4 RCV SAR RETIRO RETENCION Saldo inicial : 323,191.90

01/Ene/2024 Diario 3 RECLASIFICACION DE CUENTAS DEL BIMESTRE VI 112,218.25 210,973.65

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               4,741.31 215,714.96

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               46,465.16 262,180.12

15/Ene/2024 Egresos 6 PAGO DEL VI BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2023VI BIM 2023 210,973.65 51,206.47

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               4,612.50 55,818.97

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               45,202.83 101,021.80

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               4,987.03 106,008.83

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               48,872.29 154,881.12



29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               5,043.16 159,924.28

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               49,422.33 209,346.61

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               5,188.11 214,534.72

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               50,842.88 265,377.60

15/Mar/2024 Egresos 27 PAGO DEL I BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2024I BIM 2024 189,962.61 75,414.99

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               5,222.32 80,637.31

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               51,178.15 131,815.46

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               5,134.71 136,950.17

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               50,319.55 187,269.72

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               5,134.71 192,404.43

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               50,319.55 242,723.98

13/May/2024 Egresos 38 PAGO DEL I BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2024II BIM 2024 202,660.13 40,063.85

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               4,909.40 44,973.25

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               48,111.83 93,085.08

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               4,964.99 98,050.07

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               48,656.66 146,706.73

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               5,021.69 151,728.42

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               49,212.15 200,940.57

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               5,046.12 205,986.69

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               49,451.53 255,438.22

09/Jul/2024 Egresos 34 PAGO DE III BIMESTRE DE ISSSTE. FOVISSSTE, SAR Y RCVIII BIM 2024 195,432.17 60,006.05

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               5,024.82 65,030.87

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               49,242.86 114,273.73

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               5,024.82 119,298.55

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               49,242.86 168,541.41

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               5,043.56 173,584.97

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               49,426.56 223,011.53

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               5,059.97 228,071.50

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               49,587.29 277,658.79

13/Sep/2024 Egresos 38 PAGO DEL IV BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 2024IV BIM 2024 197,499.57 80,159.22

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               5,423.83 85,583.05

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               53,152.80 138,735.85

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               5,573.66 144,309.51

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               54,621.18 198,930.69

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               5,683.38 204,614.07

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               55,696.58 260,310.65

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               5,683.38 265,994.03

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               55,696.58 321,690.61

13/Nov/2024 Egresos 28 PAGO DEL V BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV SEP-OCT´2024V BIM´24 219,167.14 102,523.47

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               5,683.38 108,206.85

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               55,696.58 163,903.43

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               5,683.38 169,586.81

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               55,696.58 225,283.39

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               5,683.38 230,966.77

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               55,696.58 286,663.35

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               5,683.38 292,346.73



19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               55,696.58 348,043.31

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              1,321.52 349,364.83

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              4,057.77 353,422.60

Total: 1,327,913.52 1,358,144.22 353,422.60

 

2-12400-0-00-00-5 SERVICIOS SOCIALES Y CULTURALES RETENCION Saldo inicial : -401.17

01/Ene/2024 Diario 3 RECLASIFICACION DE CUENTAS DEL BIMESTRE VI -401.17 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               3,793.07 3,793.07

19/Ene/2024 Egresos 11 PAGO DE ISSSTE Q.01Q.01 3,815.43 -22.36

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               3,690.02 3,667.66

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.02 3,712.38 -44.72

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.03 4,010.63 -4,055.35

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               3,989.60 -65.75

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               4,034.51 3,968.76

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               4,150.48 8,119.24

15/Mar/2024 Egresos 26 PAGO DE ISSSTE Q.04Q.04 4,055.53 4,063.71

21/Mar/2024 Egresos 31 PAGO DE ISSSTE Q.05Q.05 4,175.74 -112.03

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               4,177.85 4,065.82

04/Abr/2024 Egresos 28 PAGO DE ISSSTE Q.06Q.06 4,198.87 -133.05

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               4,107.76 3,974.71

18/Abr/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.07Q.07 4,128.78 -154.07

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               4,107.76 3,953.69

30/Abr/2024 Egresos 45 PAGO DE ISSSTE Q.08Q.08 4,128.78 -175.09

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               3,927.49 3,752.40

20/May/2024 Egresos 35 PAGO DE ISSSTE Q.09Q.09 3,934.21 -181.81

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               3,971.97 3,790.16

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.10 4,002.53 -212.37

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.11 4,098.32 -4,310.69

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               4,017.30 -293.39

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               4,036.85 3,743.46

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.12 4,051.44 -307.98

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.13 4,038.20 -4,346.18

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.14 4,027.70 -8,373.88

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               4,019.81 -4,354.07

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               4,019.81 -334.26

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               4,034.81 3,700.55

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.15 4,046.37 -345.82

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.16 4,055.82 -4,401.64

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               4,047.93 -353.71

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               4,338.97 3,985.26

19/Sep/2024 Egresos 17 PAGO DE ISSSTE Q.17Q.17 4,357.18 -371.92

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               4,458.83 4,086.91

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.18 4,531.83 -444.92

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.19 4,636.89 -5,081.81

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               4,546.63 -535.18

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               4,546.63 4,011.45



04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.20 4,550.75 -539.30

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.21 4,550.75 -5,090.05

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               4,546.63 -543.42

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               4,546.63 4,003.21

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.22 4,550.75 -547.54

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.23 4,550.75 -5,098.29

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.24 4,550.75 -9,649.04

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               4,546.63 -5,102.41

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               4,546.63 -555.78

20/Dic/2024 Egresos 38 PAGO DE ISSSTE RETROACTIVORETROACTIVO 1,062.12 -1,617.90

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              1,057.24 -560.66

Total: 101,421.33 101,261.84 -560.66

 

2-12400-0-00-00-6 RETENCION SEGURO SALUD Saldo inicial : -7,403.14

01/Ene/2024 Diario 3 RECLASIFICACION DE CUENTAS DEL BIMESTRE VI -7,403.14 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               25,603.27 25,603.27

19/Ene/2024 Egresos 11 PAGO DE ISSSTE Q.01Q.01 25,754.11 -150.84

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               24,907.70 24,756.86

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.02 25,058.53 -301.67

06/Feb/2024 Egresos 24 PAGO DE ISSSTE Q.02 Y Q.03Q.03 27,071.35 -27,373.02

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               26,929.60 -443.42

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               27,232.67 26,789.25

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               28,015.34 54,804.59

15/Mar/2024 Egresos 26 PAGO DE ISSSTE Q.04Q.04 27,374.43 27,430.16

21/Mar/2024 Egresos 31 PAGO DE ISSSTE Q.05Q.05 28,185.77 -755.61

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               28,200.17 27,444.56

04/Abr/2024 Egresos 28 PAGO DE ISSSTE Q.06Q.06 28,341.91 -897.35

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               27,727.06 26,829.71

18/Abr/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.07Q.07 27,868.72 -1,039.01

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               27,727.06 26,688.05

30/Abr/2024 Egresos 45 PAGO DE ISSSTE Q.08Q.08 27,868.81 -1,180.76

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               26,510.61 25,329.85

20/May/2024 Egresos 35 PAGO DE ISSSTE Q.09Q.09 26,555.82 -1,225.97

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               26,810.82 25,584.85

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.10 27,016.96 -1,432.11

04/Jun/2024 Egresos 13 PAGO DE ISSSTE Q.10 Y 11Q.11 27,663.48 -29,095.59

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               27,116.89 -1,978.70

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               27,248.79 25,270.09

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.12 27,347.21 -2,077.12

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.13 27,257.82 -29,334.94

12/Jul/2024 Egresos 36 PAGO DE ISSSTE Q.12, Q.13 Y Q.14Q.14 27,186.96 -56,521.90

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               27,133.81 -29,388.09

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               27,133.81 -2,254.28

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               27,235.03 24,980.75

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.15 27,312.98 -2,332.23

19/Ago/2024 Egresos 22 PAGO DE ISSSTE Q.15 y Q.16Q.16 27,376.75 -29,708.98



28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               27,323.60 -2,385.38

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               29,288.22 26,902.84

19/Sep/2024 Egresos 17 PAGO DE ISSSTE Q.17Q.17 29,410.94 -2,508.10

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               30,097.34 27,589.24

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.18 30,589.88 -3,000.64

04/Oct/2024 Egresos 30 PAGO DE ISSSTE Q.18 Y 19Q.19 31,298.84 -34,299.48

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               30,689.90 -3,609.58

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               30,689.90 27,080.32

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.20 30,717.44 -3,637.12

04/Nov/2024 Egresos 2 PAGO DE ISSSTE Q.20 Y Q.21Q.21 30,717.44 -34,354.56

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               30,689.90 -3,664.66

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               30,689.90 27,025.24

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.22 30,717.44 -3,692.20

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.23 30,717.44 -34,409.64

05/Dic/2024 Egresos 16 PAGO DE ISSSTE Q.22, 23 Y 24Q.24 30,717.44 -65,127.08

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               30,689.90 -34,437.18

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               30,689.90 -3,747.28

20/Dic/2024 Egresos 38 PAGO DE ISSSTE RETROACTIVORETROACTIVO 7,169.25 -10,916.53

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              7,136.39 -3,780.14

Total: 679,894.58 683,517.58 -3,780.14

 

 

Total RETENCIONES SEG SOCIAL : 4,048,640.90 4,082,315.17 349,061.86

 

2-19000-0-00-00-0 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO Saldo inicial : 25,353.28

 

2-19000-0-00-00-1 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR Saldo inicial : 14,656.66

Total: 0.00 0.00 14,656.66

 

2-19000-0-00-00-2 PENSION ALIMENTICIA Saldo inicial : 9,467.61

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               3,218.60 12,686.21

15/Ene/2024 Egresos 2 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.01 Y Q.02Q.01 3,218.60 9,467.61

15/Ene/2024 Egresos 2 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.01 Y Q.02Q.02 3,218.60 6,249.01

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               3,218.60 9,467.61

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               3,323.02 12,790.63

15/Feb/2024 Egresos 3 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.03Q.03 3,323.02 9,467.61

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               3,323.02 12,790.63

05/Mar/2024 Egresos 43 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA PERLA MARIA GARCIA3,323.02 9,467.61

08/Mar/2024 Egresos 29 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q4PERLA MARIA GARCIA NIETO3,323.02 6,144.59

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               3,323.02 9,467.61

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               3,323.02 12,790.63

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               3,323.02 16,113.65

15/Abr/2024 Egresos 21 PAGO DE PENSION ALIMENTICIAQ7 3,323.02 12,790.63

15/Abr/2024 Egresos 21 PAGO DE PENSION ALIMENTICIAQ6 3,323.02 9,467.61

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               3,323.02 12,790.63



30/Abr/2024 Egresos 49 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 3,323.02 9,467.61

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               2,988.62 12,456.23

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09 2,988.62 9,467.61

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               2,988.62 12,456.23

31/May/2024 Diario 20 PAGO DE SEGURO DE DAÑOS CREDITO FOVISSSTE, CREDITO ALIADO, FOVISSSTE, PENSION ALIMENTICIAQ10 2,988.62 9,467.61

14/Jun/2024 Egresos 24 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.11Q.11 2,988.62 6,478.99

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               2,988.62 9,467.61

28/Jun/2024 Egresos 65 PENSION ALIMENTICIA Q12 2,988.62 6,478.99

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               2,988.62 9,467.61

11/Jul/2024 Egresos 38 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO ENERO-JUNIO 2024ENE-JUN 2024 2,467.11 11,934.72

11/Jul/2024 Egresos 42 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.13, 14 Y PRIMA VACACIONALQ.13 4,177.12 7,757.60

11/Jul/2024 Egresos 42 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.13, 14 Y PRIMA VACACIONALQ.14 3,490.30 4,267.30

11/Jul/2024 Egresos 42 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.13, 14 Y PRIMA VACACIONALPRIMA VACACIONAL 2,467.11 1,800.19

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               4,177.12 5,977.31

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               3,490.30 9,467.61

14/Ago/2024 Egresos 1 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.15Q.15 3,490.30 5,977.31

14/Ago/2024 Egresos 1 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.15Q.16 3,490.30 2,487.01

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               3,490.30 5,977.31

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               3,490.30 9,467.61

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               3,573.90 13,041.51

17/Sep/2024 Egresos 33 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.17 Y 18Q.17 3,573.90 9,467.61

17/Sep/2024 Egresos 33 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.17 Y 18Q.18 3,573.90 5,893.71

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               3,573.90 9,467.61

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               3,573.90 13,041.51

17/Oct/2024 Egresos 29 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.19 Y Q.20Q.19 3,573.90 9,467.61

17/Oct/2024 Egresos 29 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.19 Y Q.20Q.20 3,573.90 5,893.71

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               3,573.90 9,467.61

29/Oct/2024 Egresos 67 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.20Q.20 3,573.90 5,893.71

14/Nov/2024 Egresos 19 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.21 Y 22Q.21 3,573.90 2,319.81

14/Nov/2024 Egresos 19 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.21 Y 22Q.22 3,573.90 -1,254.09

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               3,573.90 2,319.81

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               3,573.90 5,893.71

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               3,573.90 9,467.61

14/Dic/2024 Egresos 39 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.23, 24, PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDOQ.23 3,573.90 5,893.71

14/Dic/2024 Egresos 39 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.23, 24, PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDOQ.24 3,573.90 2,319.81

14/Dic/2024 Egresos 39 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.23, 24, PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDOPRIMA VACACIONAL 3,481.48 -1,161.67

14/Dic/2024 Egresos 39 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA Q.23, 24, PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDOAGUINALDO 4,414.53 -5,576.20

16/Dic/2024 Diario 22 PAGO DE AGUINALDO 2DA PARTE 4,414.53 -1,161.67

17/Dic/2024 Egresos 18 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO JULIO-DICIEMBRE 20243,481.44 2,319.77

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               3,573.90 5,893.67

Total: 95,506.04 91,932.10 5,893.67

 

2-19000-0-00-00-3 FINIQUITOS Saldo inicial : 429.01

Total: 0.00 0.00 429.01

 

2-19000-0-00-00-4 TITULACION Saldo inicial : 800.00



30/Jun/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS, EXAMEN,INSCRIPCIONES Y TITULACION DEL MES DE JUNIO7,400.00 8,200.00

Total: 0.00 7,400.00 8,200.00

 

 

Total OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO : 95,506.04 99,332.10 29,179.34

 

 

Total PASIVO CIRCULANTE : 26,881,097.76 26,637,406.26 4,083,110.73

 

3-10000-0-00-00-0 PATRIMONIO CONTRIBUIDO Saldo inicial : 78,994,012.58

 

3-10000-0-00-00-1 PATRIMONIO ACUMULADO Saldo inicial : 66,160,760.62

01/Feb/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 1,877.78 66,158,882.84

01/Feb/2024 Diario 1 TRASPASOS ENTRE CUENTAS 31,595.41 66,190,478.25

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.8676 1,779.75 66,192,258.00

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 5,759.00 66,198,017.00

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS 5,759.00 66,203,776.00

30/Abr/2024 Egresos 61 PAGO DE NEUMATICA BASICA 371,158.81 65,832,617.19

16/May/2024 Egresos 45 ACCES POINT PAGO DE FACTURA DOCU XPERTS 23,328.00 65,855,945.19

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 3,997.00 65,859,942.19

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.17520 1,899.05 65,861,841.24

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.9982 1,599.00 65,863,440.24

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR 23,992.00 65,887,432.24

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5057937 4,799.00 65,892,231.24

17/Sep/2024 Egresos 26 PAGO DOCU XPERTS F.13243 7,776.00 65,900,007.24

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.231412 1,844.00 65,901,851.24

03/Oct/2024 Egresos 34 PAGO PROCOM SOLUCIONES F.20312F.20312 46,494.00 65,948,345.24

03/Oct/2024 Egresos 35 PAGO SOLUCIONES GRAFICAS Y EN TECNOLOGIAS F.2593 61,527.60 66,009,872.84

08/Oct/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS NORELY QUEZADA 3,598.99 66,013,471.83

08/Oct/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.348 2,569.00 66,016,040.83

09/Oct/2024 Egresos 36 GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5586710 8,398.80 66,024,439.63

09/Oct/2024 Egresos 37 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 3,834.00 66,028,273.63

17/Oct/2024 Egresos 38 PAGO SISTEMA PERSEO F. 341 7,917.00 66,036,190.63

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 407,858.27 66,444,048.90

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 737,379.03 67,181,427.93

16/Dic/2024 Egresos 66 PAGO F.ANA ISABELA SANCHEZ F.410 1,200,000.00 68,381,427.93

Total: 373,036.59 2,593,703.90 68,381,427.93

 

3-10000-0-00-00-2 DONACIONES Saldo inicial : 12,833,251.96

Total: 0.00 0.00 12,833,251.96

 

 

Total PATRIMONIO CONTRIBUIDO : 373,036.59 2,593,703.90 81,214,679.89



 

3-20000-0-00-00-0 PATRIMONIO GENERADO Saldo inicial : 15,953,235.57

 

3-20000-0-00-00-1 RESULTADOS ACUMULADOS ANT 2020 Saldo inicial : 8,468,521.12

Total: 0.00 0.00 8,468,521.12

 

3-20000-0-00-00-2 RESULTADO DE EJERCICIO 2020 Saldo inicial : 3,157,922.14

Total: 0.00 0.00 3,157,922.14

 

3-20000-0-00-00-3 RESULTADO DE EJERCICIO 2021 Saldo inicial : 706,165.87

Total: 0.00 0.00 706,165.87

 

3-20000-0-00-00-4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 Saldo inicial : 2,411,578.00

31/Dic/2024 Diario 38 TRANSFERENCIA INTERNA A CARAGO DEL ESTADO ISN 2022, 2023 Y 20242,022 155,351.00 2,566,929.00

Total: 0.00 155,351.00 2,566,929.00

 

3-20000-0-00-00-5 RESULTADO DEL EJERCICIO 2023 Saldo inicial : 1,209,048.44

01/Ene/2024 Diario 19 CORRECION DE SALDO CTA.6950 15,041.03 1,224,089.47

01/Feb/2024 Diario 20 CUENTAS INCOBRABLES 6,264.00 1,230,353.47

02/Feb/2024 Diario 3 COMPROBACION DE VIATICOS JESUS LORENZO CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-004DC-004 5,027.30 1,235,380.77

02/Feb/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL JESUS LORENZO CISNEROS14,345.02 1,249,725.79

02/Feb/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS FERNANDO PALACIOS CD. CHIH. 16-19 ENE.´24 DC-005DC-005 2,639.01 1,252,364.80

31/May/2024 Diario 32 DEPURACION DE SALDOS -541.22 1,251,823.58

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 407,858.27 843,965.31

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 726,632.83 117,332.48

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS -820.69 116,511.79

31/Dic/2024 Diario 38 TRANSFERENCIA INTERNA A CARAGO DEL ESTADO ISN 2022, 2023 Y 20242,023 812,212.00 928,723.79

Total: 1,134,491.10 854,166.45 928,723.79

 

 

Total PATRIMONIO GENERADO : 1,134,491.10 1,009,517.45 15,828,261.92

 

4-13001-0-00-00-0 APORTACIONES Saldo inicial : 0.00

 

4-13101-0-00-00-0 APORTACIONES FEDERALES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4-13201-0-00-00-0 APORTACIONES ESTATALES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total APORTACIONES : 0.00 0.00 0.00

 



4-13100-0-00-00-0 SUBSIDIOS FEDERAL ORDINARIO Saldo inicial : 0.00

 

4-13100-0-00-00-1 SUBSIDIOS FEDERAL ORDINARIO 2023 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4-13100-0-00-00-2 RENDIMIENTOS FINANCIEROS FED 2023 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4-13100-0-00-00-3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS SUB FED 2022 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4-13100-0-00-00-4 RENDIMIENTOS FINANCIEROS FAM 2022 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4-13100-0-00-05-1 RENDIMIENTOS FINANCIEROS FED 2024 Saldo inicial : 0.00

31/May/2024 Ingresos 5 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MAYO 358.62 358.62

30/Jun/2024 Ingresos 5 RENDIMIENTOS FINANCIEROS JUNIOJUNIO 376.24 734.86

30/Jul/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS JULIOJULIO 249.15 984.01

30/Ago/2024 Ingresos 9 RENDIMIENTOS FINANCIEROS AGOSTO 2024 187.71 1,171.72

30/Sep/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS SEPTIEMBRE´2024 223.80 1,395.52

31/Oct/2024 Ingresos 1 RENDIEMIENTOS OCT 2024 169.69 1,565.21

30/Nov/2024 Ingresos 4 RENDIMIENTOS NOV 2024 172.83 1,738.04

02/Dic/2024 Ingresos 11 RENDIMIENTOS DIC 2024 79.44 1,817.48

Total: 0.00 1,817.48 1,817.48

 

4-13100-0-00-05-2 SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO 2024 Saldo inicial : 0.00

31/Mar/2024 Ingresos 8 SUBSIDIOS MARZO 2024 7,309,420.00 7,309,420.00

10/Abr/2024 Ingresos 2 SUBSIDIOS ABRIL 2024 5,482,063.00 12,791,483.00

01/Ago/2024 Ingresos 11 SUBSIDOO FEDERAL 2024 2,741,032.00 15,532,515.00

18/Oct/2024 Ingresos 8 SUBSIDIOS FEDERALES OCTUBEA2583 2,738,851.00 18,271,366.00

Total: 0.00 18,271,366.00 18,271,366.00

 

4-13100-0-00-05-3 SUBSIDIO FEDERAL EXTRAORDINARIO 2024 Saldo inicial : 0.00

18/Dic/2024 Ingresos 4 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO FEDERAL 661,109.00 661,109.00

Total: 0.00 661,109.00 661,109.00

 

 

Total SUBSIDIOS FEDERAL ORDINARIO : 0.00 18,934,292.48 18,934,292.48

 

4-13200-0-00-00-0 SUBSIDIOS ESTATAL ORDINARIO Saldo inicial : 0.00

 

4-13200-0-00-00-1 SUBSIDIOS ESTATAL ORDINARIO 2023 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



4-13200-0-00-00-2 RENDIMIENTOS FINANCIEROS EST 2023 Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 2024 7.06 7.06

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 26.39 33.45

27/Mar/2024 Ingresos 7 RENDMIENTOS FINANCIEROS 10.22 43.67

Total: 0.00 43.67 43.67

 

4-13200-0-00-00-3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS SUB EST 2022 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4-13200-0-00-04-1 SUBSIDIO ORDINARIO EST 2024 Saldo inicial : 0.00

11/Ene/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR SUBSIDIOS 936,153.92 936,153.92

11/Ene/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR SUBSIDIOS 652,258.40 1,588,412.32

29/Feb/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO 2024A253 936,153.92 2,524,566.24

29/Feb/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO 2024A254 80,273.83 2,604,840.07

29/Feb/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO 2024A2527 80,273.83 2,685,113.90

29/Feb/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL FEBRERO 2024A2530 624,238.40 3,309,352.30

11/Mar/2024 Ingresos 1 SUBSIDIO ESTATAL MARZO 2024 707,760.21 4,017,112.51

22/Mar/2024 Ingresos 3  Q1 MARZO GO 2,534 113,846.53 4,130,959.04

31/Mar/2024 Ingresos 8 SUBSIDIOS MARZO 2024 707,760.21 4,838,719.25

10/Abr/2024 Ingresos 2 SUBSIDIOS ABRIL 2024 80,236.73 4,918,955.98

10/Abr/2024 Ingresos 2 SUBSIDIOS ABRIL 2024 652,258.40 5,571,214.38

26/Abr/2024 Ingresos 3 SUBSIDIO 2DA QUINCENA ABRIL 20242,544 449,410.81 6,020,625.19

15/May/2024 Ingresos 1 INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL 1ER QUINCENA MAYO 2024 552,258.42 6,572,883.61

15/May/2024 Ingresos 1 INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL 1ER QUINCENA MAYO 2024 80,236.73 6,653,120.34

30/May/2024 Ingresos 2 SUBSIIDO ESTATAL 2DA QUINCENA MAYO 2024 451,234.64 7,104,354.98

31/May/2024 Ingresos 5 RENDIMIENTOS FINANCIEROS MAYO 7.31 7,104,362.29

30/Jun/2024 Ingresos 4 SUBSIDIO ESTATAL 2024 1,266,453.63 8,370,815.92

14/Ago/2024 Ingresos 10 INGRESOS POR SUBSIDIOS AGOSTO 772,853.36 9,143,669.28

14/Ago/2024 Ingresos 10 INGRESOS POR SUBSIDIOS AGOSTO 80,236.73 9,223,906.01

14/Ago/2024 Ingresos 10 INGRESOS POR SUBSIDIOS AGOSTO 772,853.32 9,996,759.33

12/Sep/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR SUBSIDIOS SEPTIEMBRE 434,733.77 10,431,493.10

12/Sep/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR SUBSIDIOS SEPTIEMBRE 905,516.95 11,337,010.05

27/Sep/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR SUBSIDIOS SEPTIEMBRE 2024 512,871.21 11,849,881.26

15/Oct/2024 Ingresos 9 INGRRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL 501,746.51 12,351,627.77

15/Oct/2024 Ingresos 9 INGRRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL 80,236.73 12,431,864.50

15/Oct/2024 Ingresos 9 INGRRESOS POR SUBSIDIO ESTATAL 501,746.51 12,933,611.01

14/Nov/2024 Ingresos 7 SUBSIDIO ESTATAL NOVIEMBRE 1,370,331.51 14,303,942.52

13/Dic/2024 Ingresos 6 SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2024 3,610,634.46 17,914,576.98

26/Dic/2024 Ingresos 12 INGRESOS POR SUBSIDIOS DICIEMBRE 2024 160,473.49 18,075,050.47

26/Dic/2024 Ingresos 12 INGRESOS POR SUBSIDIOS DICIEMBRE 2024 196,322.84 18,271,373.31

Total: 0.00 18,271,373.31 18,271,373.31

 

4-13200-0-00-04-2 RENDIMIENTOS ESTATALES 2024 Saldo inicial : 0.00

30/Jun/2024 Ingresos 5 RENDIMIENTOS FINANCIEROS JUNIOJUNIO 5.64 5.64

30/Jul/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS JULIOJULIO 20.62 26.26



30/Ago/2024 Ingresos 9 RENDIMIENTOS FINANCIEROS AGOSTO 2024 8.31 34.57

30/Sep/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS SEPTIEMBRE´2024 5.11 39.68

31/Oct/2024 Ingresos 1 RENDIEMIENTOS OCT 2024 20.64 60.32

30/Nov/2024 Ingresos 4 RENDIMIENTOS NOV 2024 19.46 79.78

02/Dic/2024 Ingresos 11 RENDIMIENTOS DIC 2024 7.85 87.63

Total: 0.00 87.63 87.63

 

4-13200-0-00-04-3 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO ESTATAL 2024 Saldo inicial : 0.00

20/Dic/2024 Ingresos 5 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO ESTATAL 2024 387,027.00 387,027.00

20/Dic/2024 Ingresos 5 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO ESTATAL 2024 274,082.00 661,109.00

Total: 0.00 661,109.00 661,109.00

 

 

Total SUBSIDIOS ESTATAL ORDINARIO : 0.00 18,932,613.61 18,932,613.61

 

4-13300-0-00-00-0 FAM Saldo inicial : 0.00

 

4-13300-0-00-01-0 FAM REMANANTE 2022 (2023) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4-13300-0-00-02-0 FAM REMANANTE 2022 (2023) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4-13300-0-00-03-0 REM2 FAM2023 Saldo inicial : 0.00

06/Dic/2024 Ingresos 13 INGRESOS POR SUBSIDIO REM2FAM 1,200,000.00 1,200,000.00

Total: 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00

 

 

Total FAM : 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00

 

4-13400-0-00-00-0 PRODEP Saldo inicial : 0.00

 

4-13400-0-00-00-1 PRODEP 2023 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total PRODEP : 0.00 0.00 0.00

 

4-13500-0-00-00-0 ISN GOB DEL EDO Saldo inicial : 0.00

 

4-13500-0-00-00-1 ISN GOB EDO 2024 Saldo inicial : 0.00

31/Dic/2024 Diario 38 TRANSFERENCIA INTERNA A CARAGO DEL ESTADO ISN 2022, 2023 Y 20242,024 812,662.43 812,662.43



Total: 0.00 812,662.43 812,662.43

 

 

Total ISN GOB DEL EDO : 0.00 812,662.43 812,662.43

 

4-14100-0-00-00-0 DERECHOS Saldo inicial : 0.00

 

4-14100-0-00-00-1 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 0.00

09/Feb/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.34F.34 1,029.00 1,029.00

15/Feb/2024 Diario 2 TRASPASOS ENTRE CUENTAS5,023 396.00 1,425.00

22/Mar/2024 Ingresos 2 CORTE DE CAJA MARZO 2024 1,245.00 2,670.00

31/Mar/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR EXAMEN DE ADMISION, COLEGIATURA, TITULACION 1,794.00 4,464.00

30/Abr/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORTE DE CAJA  ABRIL 2024 1,416.00 5,880.00

29/May/2024 Ingresos 7 INGRESO POR CORTE DE CAJA 105.00 5,985.00

28/Jun/2024 Ingresos 1 INGRESO DE CORTE DE CAJA JUNIO 390.00 6,375.00

01/Jul/2024 Ingresos 7 OTROS INGRESOS 1,310.00 7,685.00

30/Ago/2024 Ingresos 4 CORTE DE CAJA AGOSTO 2024 435.00 8,120.00

30/Oct/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 27 SEP. AL 29 OCT.´24 F.205F.205 498.00 8,618.00

29/Nov/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE OCT. AL 28 NOV.´24 F.212F.212 2,316.00 10,934.00

08/Dic/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.141F.141 3,379.89 14,313.89

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 1,329.00 15,642.89

Total: 0.00 15,642.89 15,642.89

 

4-14100-0-00-00-2 INSCRIPCIONES Saldo inicial : 0.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.04 200.00 200.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.03 200.00 400.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.08 200.00 600.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.08 200.00 800.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.02 200.00 1,000.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.01 200.00 1,200.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.06 200.00 1,400.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.07 200.00 1,600.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.13 500.00 2,100.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.09 200.00 2,300.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.15 500.00 2,800.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.23 500.00 3,300.00

31/Ene/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2024 32,600.00 35,900.00

31/Ene/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2024 41,500.00 77,400.00

29/Feb/2024 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2024 400.00 77,800.00

29/Feb/2024 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2024 500.00 78,300.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 500.00 78,800.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 200.00 79,000.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 200.00 79,200.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 500.00 79,700.00

30/Jun/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS, EXAMEN,INSCRIPCIONES Y TITULACION DEL MES DE JUNIO6,300.00 86,000.00



02/Jul/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION DEL MES DE JULIO 20244,800.00 90,800.00

30/Ago/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT - DIC 200.00 91,000.00

30/Ago/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT - DIC 200.00 91,200.00

30/Ago/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT - DIC 500.00 91,700.00

30/Ago/2024 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO ´24 6,000.00 97,700.00

30/Ago/2024 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO ´24 12,500.00 110,200.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.158 500.00 110,700.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.159 200.00 110,900.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.160 200.00 111,100.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.161 200.00 111,300.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.163 500.00 111,800.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.162 500.00 112,300.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.165 200.00 112,500.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.174 500.00 113,000.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.177 200.00 113,200.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.166 500.00 113,700.00

30/Sep/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y TITULACION100,400.00 214,100.00

31/Oct/2024 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2024 200.00 214,300.00

31/Oct/2024 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2024 500.00 214,800.00

07/Nov/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURAS F.209F.209 500.00 215,300.00

01/Dic/2024 Ingresos 10 INGRESO POR BECAS DE MUNICIPIO 42,400.00 257,700.00

17/Dic/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR COLEGIATURAS DICIEMBRE 200.00 257,900.00

17/Dic/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR COLEGIATURAS DICIEMBRE116 500.00 258,400.00

31/Dic/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y EXAMEN DE  ADMISION DICIEMBRE 88,550.00 346,950.00

Total: 0.00 346,950.00 346,950.00

 

4-14100-0-00-00-3 COLEGIATURAS Saldo inicial : 0.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.04 1,500.00 1,500.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.03 1,500.00 3,000.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.08 1,600.00 4,600.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.08 1,600.00 6,200.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.02 1,500.00 7,700.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.01 1,500.00 9,200.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.06 1,600.00 10,800.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.07 1,600.00 12,400.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.13 1,800.00 14,200.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.09 1,500.00 15,700.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.15 1,800.00 17,500.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.23 1,800.00 19,300.00

22/Ene/2024 Diario 17 REEMBOLSO POR COLEGIATURA -2,100.00 17,200.00

30/Ene/2024 Diario 1 REEMBOLSO POR COLEGIATURAS -2,000.00 15,200.00

30/Ene/2024 Diario 1 REEMBOLSO POR COLEGIATURAS -2,100.00 13,100.00

31/Ene/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2024 260,800.00 273,900.00

31/Ene/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2024 149,400.00 423,300.00

31/Ene/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2024 378,367.00 801,667.00

29/Feb/2024 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2024 3,200.00 804,867.00



29/Feb/2024 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2024 1,800.00 806,667.00

29/Feb/2024 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2024 6,910.00 813,577.00

31/Mar/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR EXAMEN DE ADMISION, COLEGIATURA, TITULACION 1,000.00 814,577.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 1,800.00 816,377.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 1,400.00 817,777.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 1,600.00 819,377.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 1,800.00 821,177.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 1,800.00 822,977.00

30/Abr/2024 Ingresos 9 COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION ABRIL 2024 805,000.00 1,627,977.00

30/May/2024 Ingresos 8 COLEGIATURAS, TITULACION Y EXAMEN DE ADMISION MAYO 2024469,903.00 2,097,880.00

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS F-85 1,890.00 2,099,770.00

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS F-85 210.00 2,099,980.00

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS 75,000,844 2,300.00 2,102,280.00

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS f-93 2,300.00 2,104,580.00

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS 223,101,601 2,000.00 2,106,580.00

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS f-92 2,300.00 2,108,880.00

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS f-79 2,000.00 2,110,880.00

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS F-86 2,100.00 2,112,980.00

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS F-84 2,100.00 2,115,080.00

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS F-80 2,300.00 2,117,380.00

31/May/2024 Ingresos 4 INGRESOS DE COLEGIATURAS F-81 2,200.00 2,119,580.00

31/May/2024 Egresos 42 REEMBOLSO DE COLEGIATURASF-95 2,300.00 2,117,280.00

31/May/2024 Egresos 42 REEMBOLSO DE COLEGIATURAS75,166 2,200.00 2,115,080.00

06/Jun/2024 Diario 12 REEMBOLSOS POR COLEGIATURASF-123 -2,300.00 2,112,780.00

06/Jun/2024 Diario 12 REEMBOLSOS POR COLEGIATURASF-99 -1,900.00 2,110,880.00

06/Jun/2024 Diario 12 REEMBOLSOS POR COLEGIATURASF-100 -2,000.00 2,108,880.00

30/Jun/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS, EXAMEN,INSCRIPCIONES Y TITULACION DEL MES DE JUNIO48,150.00 2,157,030.00

02/Jul/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION DEL MES DE JULIO 202438,400.00 2,195,430.00

02/Jul/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION DEL MES DE JULIO 20246,085.00 2,201,515.00

30/Ago/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT - DIC 1,300.00 2,202,815.00

30/Ago/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT - DIC 1,300.00 2,204,115.00

30/Ago/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT - DIC 1,500.00 2,205,615.00

30/Ago/2024 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO ´24 48,000.00 2,253,615.00

30/Ago/2024 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO ´24 45,000.00 2,298,615.00

30/Ago/2024 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO ´24 464,800.00 2,763,415.00

30/Ago/2024 Diario 23 REEMBOLSOS DE COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT-DIC -2,100.00 2,761,315.00

30/Ago/2024 Diario 23 REEMBOLSOS DE COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT-DIC -2,100.00 2,759,215.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.158 1,600.00 2,760,815.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.159 1,500.00 2,762,315.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.160 1,600.00 2,763,915.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.161 1,600.00 2,765,515.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.163 1,800.00 2,767,315.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.162 1,800.00 2,769,115.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.165 1,600.00 2,770,715.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.174 1,800.00 2,772,515.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.177 1,600.00 2,774,115.00



02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.166 1,600.00 2,775,715.00

30/Sep/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y TITULACION527,800.52 3,303,515.52

31/Oct/2024 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2024 1,600.00 3,305,115.52

31/Oct/2024 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2024 1,800.00 3,306,915.52

31/Oct/2024 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2024 9,100.00 3,316,015.52

07/Nov/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURAS F.209F.209 1,300.00 3,317,315.52

14/Nov/2024 Diario 21 REEMBOLSO POR TITULACION Y COLEGIATURAS -2,100.00 3,315,215.52

30/Nov/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS NOVIEMBRE 12,900.00 3,328,115.52

01/Dic/2024 Ingresos 10 INGRESO POR BECAS DE MUNICIPIO 339,200.00 3,667,315.52

17/Dic/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR COLEGIATURAS DICIEMBRE 1,300.00 3,668,615.52

17/Dic/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR COLEGIATURAS DICIEMBRE116 1,500.00 3,670,115.52

31/Dic/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y EXAMEN DE  ADMISION DICIEMBRE 517,150.00 4,187,265.52

Total: 4,500.00 4,191,765.52 4,187,265.52

 

4-14100-0-00-00-4 EXAMEN DE ADMISIÓN Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2024 1,200.00 1,200.00

29/Feb/2024 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2024 2,000.00 3,200.00

31/Mar/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR EXAMEN DE ADMISION, COLEGIATURA, TITULACION 9,200.00 12,400.00

30/Abr/2024 Ingresos 9 COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION ABRIL 2024 16,400.00 28,800.00

30/May/2024 Ingresos 8 COLEGIATURAS, TITULACION Y EXAMEN DE ADMISION MAYO 202424,000.00 52,800.00

30/Jun/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURAS, EXAMEN,INSCRIPCIONES Y TITULACION DEL MES DE JUNIO52,400.00 105,200.00

02/Jul/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION DEL MES DE JULIO 20248,000.00 113,200.00

30/Ago/2024 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO ´24 23,200.00 136,400.00

30/Sep/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y TITULACION500.00 136,900.00

31/Oct/2024 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2024 2,000.00 138,900.00

30/Nov/2024 Ingresos 8 EXAMEN DE ADMISION 6,800.00 145,700.00

31/Dic/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y EXAMEN DE  ADMISION DICIEMBRE 17,200.00 162,900.00

Total: 0.00 162,900.00 162,900.00

 

4-14100-0-00-00-5 TITULACION Saldo inicial : 0.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.04 300.00 300.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.03 300.00 600.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.08 300.00 900.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.08 300.00 1,200.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.02 300.00 1,500.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.01 300.00 1,800.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.06 300.00 2,100.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.07 300.00 2,400.00

03/Ene/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR COLEGIATURASF.09 300.00 2,700.00

31/Ene/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2024 48,900.00 51,600.00

31/Ene/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORRESPONDIENTES A ENERO 2024 66,900.00 118,500.00

29/Feb/2024 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2024 600.00 119,100.00

29/Feb/2024 Ingresos 6 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2024 550.00 119,650.00

31/Mar/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR EXAMEN DE ADMISION, COLEGIATURA, TITULACION 6,300.00 125,950.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 300.00 126,250.00

30/Abr/2024 Ingresos 5 Ingresos por colegiaturas del mes de Abril 300.00 126,550.00



30/Abr/2024 Ingresos 9 COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION ABRIL 2024 27,400.00 153,950.00

30/May/2024 Ingresos 8 COLEGIATURAS, TITULACION Y EXAMEN DE ADMISION MAYO 2024195,400.00 349,350.00

02/Jul/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR COLEGIATURAS Y EXAMEN DE ADMISION DEL MES DE JULIO 20247,200.00 356,550.00

30/Ago/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT - DIC 300.00 356,850.00

30/Ago/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR COLEGIATURA CUATRIMESTRE SEPT - DIC 300.00 357,150.00

30/Ago/2024 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO ´24 9,000.00 366,150.00

30/Ago/2024 Ingresos 8 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO ´24 11,000.00 377,150.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.159 300.00 377,450.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.160 300.00 377,750.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.161 300.00 378,050.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.165 300.00 378,350.00

02/Sep/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR COLEGIATURASF.177 300.00 378,650.00

30/Sep/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y TITULACION34,600.00 413,250.00

30/Sep/2024 Ingresos 9 INGRESOS POR COLEGIATURAS, INSCRIPCIONES Y TITULACION140,000.28 553,250.28

31/Oct/2024 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2024 300.00 553,550.28

31/Oct/2024 Ingresos 10 INGRESOS CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2024 21,100.00 574,650.28

14/Nov/2024 Diario 21 REEMBOLSO POR TITULACION Y COLEGIATURAS -700.00 573,950.28

01/Dic/2024 Ingresos 10 INGRESO POR BECAS DE MUNICIPIO 63,600.00 637,550.28

17/Dic/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR COLEGIATURAS DICIEMBRE 300.00 637,850.28

31/Dic/2024 Egresos 59 TITULACION DICIEMBRE 2024 29,100.00 666,950.28

Total: 0.00 666,950.28 666,950.28

 

4-14100-0-00-00-6 CONSTANCIAS Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DEL CAJA DEL 20 DIC.´23 AL 29 ENE.´24 F.22F.22 4,200.00 4,200.00

09/Feb/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.34F.34 2,250.00 6,450.00

22/Mar/2024 Ingresos 2 CORTE DE CAJA MARZO 2024 1,650.00 8,100.00

30/Abr/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORTE DE CAJA  ABRIL 2024 1,950.00 10,050.00

29/May/2024 Ingresos 7 INGRESO POR CORTE DE CAJA 3,300.00 13,350.00

28/Jun/2024 Ingresos 1 INGRESO DE CORTE DE CAJA JUNIO 2,700.00 16,050.00

01/Jul/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 28 JUN. AL 12 JUL.´24 F.143F.143 750.00 16,800.00

30/Ago/2024 Ingresos 4 CORTE DE CAJA AGOSTO 2024 1,050.00 17,850.00

14/Sep/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE AGOSTO AL 26 DE SEPTIEMBRE 2024 F.180F.180 5,100.00 22,950.00

30/Oct/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 27 SEP. AL 29 OCT.´24 F.205F.205 3,600.00 26,550.00

29/Nov/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE OCT. AL 28 NOV.´24 F.212F.212 2,550.00 29,100.00

08/Dic/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.141F.141 1,950.00 31,050.00

Total: 0.00 31,050.00 31,050.00

 

4-14100-0-00-00-7 CERTIFICADOS PARCIALES Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DEL CAJA DEL 20 DIC.´23 AL 29 ENE.´24 F.22F.22 270.00 270.00

09/Feb/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.34F.34 270.00 540.00

30/Abr/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORTE DE CAJA  ABRIL 2024 810.00 1,350.00

29/May/2024 Ingresos 7 INGRESO POR CORTE DE CAJA 270.00 1,620.00

01/Jul/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 28 JUN. AL 12 JUL.´24 F.143F.143 270.00 1,890.00

30/Ago/2024 Ingresos 4 CORTE DE CAJA AGOSTO 2024 810.00 2,700.00

Total: 0.00 2,700.00 2,700.00



 

4-14100-0-00-00-8 CREDENCIALES Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DEL CAJA DEL 20 DIC.´23 AL 29 ENE.´24 F.22F.22 420.00 420.00

09/Feb/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.34F.34 140.00 560.00

22/Mar/2024 Ingresos 2 CORTE DE CAJA MARZO 2024 280.00 840.00

30/Abr/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORTE DE CAJA  ABRIL 2024 140.00 980.00

28/Jun/2024 Ingresos 1 INGRESO DE CORTE DE CAJA JUNIO 280.00 1,260.00

30/Ago/2024 Ingresos 4 CORTE DE CAJA AGOSTO 2024 420.00 1,680.00

14/Sep/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE AGOSTO AL 26 DE SEPTIEMBRE 2024 F.180F.180 2,100.00 3,780.00

30/Oct/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 27 SEP. AL 29 OCT.´24 F.205F.205 420.00 4,200.00

29/Nov/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE OCT. AL 28 NOV.´24 F.212F.212 560.00 4,760.00

08/Dic/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.141F.141 420.00 5,180.00

Total: 0.00 5,180.00 5,180.00

 

4-14100-0-00-00-9 EXAMEN EXTRAORDINARIO Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DEL CAJA DEL 20 DIC.´23 AL 29 ENE.´24 F.22F.22 600.00 600.00

30/Abr/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORTE DE CAJA  ABRIL 2024 27,900.00 28,500.00

30/Ago/2024 Ingresos 4 CORTE DE CAJA AGOSTO 2024 21,600.00 50,100.00

14/Sep/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE AGOSTO AL 26 DE SEPTIEMBRE 2024 F.180F.180 750.00 50,850.00

29/Nov/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE OCT. AL 28 NOV.´24 F.212F.212 300.00 51,150.00

08/Dic/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.141F.141 28,650.00 79,800.00

Total: 0.00 79,800.00 79,800.00

 

4-14100-0-00-01-0 MULTA DE LIBROS Saldo inicial : 0.00

30/Oct/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 27 SEP. AL 29 OCT.´24 F.205F.205 246.00 246.00

29/Nov/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE OCT. AL 28 NOV.´24 F.212F.212 264.00 510.00

08/Dic/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.141F.141 18.00 528.00

Total: 0.00 528.00 528.00

 

4-14100-0-00-01-1 HISTORIAL ACADEMICO Saldo inicial : 0.00

29/May/2024 Ingresos 7 INGRESO POR CORTE DE CAJA 150.00 150.00

Total: 0.00 150.00 150.00

 

4-14100-0-00-01-2 VALES/COPIAS Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DEL CAJA DEL 20 DIC.´23 AL 29 ENE.´24 F.22F.22 18.00 18.00

19/Ene/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DEL CAJA DEL 20 DIC.´23 AL 29 ENE.´24 F.22F.22 1,650.00 1,668.00

09/Feb/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.34F.34 1,590.00 3,258.00

09/Feb/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.34F.34 2.00 3,260.00

22/Mar/2024 Ingresos 2 CORTE DE CAJA MARZO 2024 960.00 4,220.00

30/Abr/2024 Ingresos 7 INGRESOS CORTE DE CAJA  ABRIL 2024 2,640.00 6,860.00

29/May/2024 Ingresos 7 INGRESO POR CORTE DE CAJA 1,418.00 8,278.00

28/Jun/2024 Ingresos 1 INGRESO DE CORTE DE CAJA JUNIO 1,172.00 9,450.00

01/Jul/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 28 JUN. AL 12 JUL.´24 F.143F.143 570.00 10,020.00

30/Ago/2024 Ingresos 4 CORTE DE CAJA AGOSTO 2024 1,650.00 11,670.00

30/Ago/2024 Ingresos 4 CORTE DE CAJA AGOSTO 2024 2.00 11,672.00



14/Sep/2024 Ingresos 1 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE AGOSTO AL 26 DE SEPTIEMBRE 2024 F.180F.180 2,610.00 14,282.00

30/Oct/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 27 SEP. AL 29 OCT.´24 F.205F.205 12.00 14,294.00

30/Oct/2024 Ingresos 6 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 27 SEP. AL 29 OCT.´24 F.205F.205 3,330.00 17,624.00

29/Nov/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE OCT. AL 28 NOV.´24 F.212F.212 2,100.00 19,724.00

29/Nov/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR CORTE DE CAJA DEL 29 DE OCT. AL 28 NOV.´24 F.212F.212 10.00 19,734.00

08/Dic/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.141F.141 6.00 19,740.00

08/Dic/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.141F.141 2.00 19,742.00

08/Dic/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR CORTE DE CAJA F.141F.141 1,680.00 21,422.00

Total: 0.00 21,422.00 21,422.00

 

 

Total DERECHOS : 4,500.00 5,525,038.69 5,520,538.69

 

4-15000-0-00-00-0 PRODUCTOS Saldo inicial : 0.00

 

4-15000-0-00-00-1 ESTADIAS Saldo inicial : 0.00

10/Ene/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR ESTADIAS F.05 10,036.00 10,036.00

26/Ene/2024 Ingresos 4 PROVISION DE INGRESOS POR ESTADIAS F.16F.16 4,500.00 14,536.00

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIASF.30 10,000.00 24,536.00

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIASF.25 9,000.00 33,536.00

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIASF.29 18,000.00 51,536.00

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIASF.26 10,488.00 62,024.00

27/Feb/2024 Diario 24 PROVISION POR ESTAIAS F.31F.31 10,000.00 72,024.00

07/Mar/2024 Diario 7 ESTADIAS MARZO 9,960.50 81,984.50

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 12,000.00 93,984.50

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 10,692.00 104,676.50

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 17,500.00 122,176.50

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 6,672.50 128,849.00

28/May/2024 Diario 26 PAGO DE ESTADIAS 1,784.00 130,633.00

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 6,000.00 136,633.00

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO F-90 1,756.67 138,389.67

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 9,000.00 147,389.67

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO F-125 2,485.78 149,875.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO F-116 2,708.00 152,583.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO F-124 9,000.00 161,583.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO F-127 2,397.33 163,980.78

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO F-97 9,000.00 172,980.78

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO F-98 1,764.89 174,745.67

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIASF.141 18,000.00 192,745.67

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIASF.142 2,528.00 195,273.67

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIASF.138 2,653.78 197,927.45

13/Ago/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS AUDITORIA EN PROYECTOS 11,100.00 209,027.45

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 988.89 210,016.34

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 784.89 210,801.23

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 9,530.00 220,331.23



31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 8,000.00 228,331.23

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 544.22 228,875.45

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 8,000.00 236,875.45

31/Ago/2024 Diario 24 ESTADIAS POR PAGAR 11,798.00 248,673.45

23/Sep/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR ESTADIAS F.178 2,902.44 251,575.89

23/Sep/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR ESTADIAS F.176 2,926.89 254,502.78

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS F.189 2,978.89 257,481.67

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS f.192 4,082.00 261,563.67

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS F.198 3,914.22 265,477.89

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS F.199 3,852.44 269,330.33

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS F.204 3,843.33 273,173.66

26/Nov/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR ESTADIAS F.211F.211 3,685.56 276,859.22

28/Nov/2024 Egresos 21 PAGO DE ESTADIAS ADUANASOFT 4,007.11 280,866.33

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE206 3,810.00 284,676.33

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 3,986.44 288,662.77

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE210 4,007.11 292,669.88

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE F-213 2,841.56 295,511.44

20/Dic/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS114 9,600.00 305,111.44

20/Dic/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS115 567.11 305,678.55

20/Dic/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS118 8,000.00 313,678.55

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS -2,524.00 316,202.55

Total: -2,524.00 313,678.55 316,202.55

 

4-15000-0-00-00-2 RENDIMIENTOS FINANCIEROS PROPIOS Saldo inicial : 0.00

30/Jul/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS JULIOJULIO 16.98 16.98

30/Ago/2024 Ingresos 9 RENDIMIENTOS FINANCIEROS AGOSTO 2024 18.21 35.19

30/Sep/2024 Ingresos 3 RENDIMIENTOS FINANCIEROS SEPTIEMBRE´2024 7.47 42.66

31/Oct/2024 Ingresos 1 RENDIEMIENTOS OCT 2024 3.81 46.47

30/Nov/2024 Ingresos 4 RENDIMIENTOS NOV 2024 0.38 46.85

01/Dic/2024 Ingresos 1 RENDIMIENTOS CTA.9800 NOVIEMBRE 2024NOVIEMBRE 2024 0.02 46.87

02/Dic/2024 Ingresos 11 RENDIMIENTOS DIC 2024 0.08 46.95

Total: 0.00 46.95 46.95

 

4-15000-0-00-00-3 PORTA GAFETE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4-15000-1-00-00-4 CAPACITACION POR PROGRAMAS ESPECIALES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total PRODUCTOS : -2,524.00 313,725.50 316,249.50

 

4-16000-0-00-00-0 APROVECHAMIENTOS Saldo inicial : 0.00

 



4-16000-0-00-00-1 INGRESO POR SERVICIOS TECNOLOGICOS Saldo inicial : 0.00

29/May/2024 Ingresos 9 CURSO DE ROBOTICA MARIA VANIA STEPHENS URBINA 30,000.00 30,000.00

Total: 0.00 30,000.00 30,000.00

 

4-16000-0-00-00-2 ARRENDAMIENTO DE CAFETERIA Saldo inicial : 0.00

11/Mar/2024 Ingresos 5 INGRESO DE ARRENDAMINETO DE CAFETERIA 2024 ENERO 9,350.00 9,350.00

11/Mar/2024 Ingresos 5 INGRESO DE ARRENDAMINETO DE CAFETERIA 2024 FEBRERO 6,920.00 16,270.00

30/Jun/2024 Ingresos 2 ARRENDAMIENTO DE CAFETERIA Y MAQUINAS VENDINGJUNIO 6,160.00 22,430.00

12/Sep/2024 Ingresos 7 ARRENDAMIENTO DE CAFETERIA (MIRNA ANGELICA) Y MAQUINAS BENDING (HECTOR HUMBERTO)8,552.00 30,982.00

Total: 0.00 30,982.00 30,982.00

 

4-16000-0-00-00-3 ARRENDAMIENTO DE MAQUINAS Saldo inicial : 0.00

18/Ene/2024 Ingresos 5 INGRESOS HECTOR HUMBERTO MAQUINAS BENDING 3,300.00 3,300.00

31/Mar/2024 Ingresos 4 COMISION BENDING MARZO MARZO 3,300.00 6,600.00

08/Abr/2024 Ingresos 8 INGRESOS POR MAQUINAS VENDING 3,300.00 9,900.00

02/May/2024 Ingresos 6 INGRESO POR MAQUINAS VENDING 3,300.00 13,200.00

30/Jun/2024 Ingresos 2 ARRENDAMIENTO DE CAFETERIA Y MAQUINAS VENDINGJUNIO 3,300.00 16,500.00

05/Jul/2024 Ingresos 6 INGRESOS HECTOR HUMBERTO (MAQUINAS BENDING) 4,043.00 20,543.00

05/Ago/2024 Ingresos 7 INGRESOS HECTOR HUMBERTO (MAQUINAS BENDING) F.2572A2572 4,043.00 24,586.00

12/Sep/2024 Ingresos 7 ARRENDAMIENTO DE CAFETERIA (MIRNA ANGELICA) Y MAQUINAS BENDING (HECTOR HUMBERTO)5,687.50 30,273.50

Total: 0.00 30,273.50 30,273.50

 

 

Total APROVECHAMIENTOS : 0.00 91,255.50 91,255.50

 

5-10000-0-00-00-0 SERVICIOS PERSONALES Saldo inicial : 0.00

 

5-11301-6-11-61-1 SUELDOS|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               16,518.68 16,518.68

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               16,518.68 33,037.36

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               19,939.88 52,977.24

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               19,939.88 72,917.12

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               -81.62 72,835.50

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               21,541.96 94,377.46

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               22,943.78 117,321.24

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               22,943.78 140,265.02

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               22,943.78 163,208.80

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               22,943.78 186,152.58

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               22,943.78 209,096.36

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               19,939.88 229,036.24

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               19,939.88 248,976.12

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               19,939.88 268,916.00

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               19,939.88 288,855.88

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               19,939.88 308,795.76



28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               19,939.88 328,735.64

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -152.13 328,583.51

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               19,939.88 348,523.39

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -44.38 348,479.01

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -354.99 348,124.02

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               19,939.88 368,063.90

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -44.38 368,019.52

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               19,939.88 387,959.40

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -26.14 387,933.26

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               19,939.88 407,873.14

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               19,939.88 427,813.02

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               19,939.88 447,752.90

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               19,939.88 467,692.78

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               19,939.88 487,632.66

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              7,102.43 494,735.09

Total: 494,735.09 0.00 494,735.09

 

5-11301-6-11-61-2 SUELDOS|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-6-11-61-3 SUELDOS|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               16,518.68 16,518.68

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               16,518.68 33,037.36

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               19,939.88 52,977.24

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               19,939.88 72,917.12

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               -81.62 72,835.50

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               21,541.96 94,377.46

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               22,943.78 117,321.24

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               22,943.78 140,265.02

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               22,943.78 163,208.80

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               22,943.78 186,152.58

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               22,943.78 209,096.36

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               19,939.88 229,036.24

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               19,939.88 248,976.12

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               19,939.88 268,916.00

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               19,939.88 288,855.88

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               19,939.88 308,795.76

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               19,939.88 328,735.64

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -152.13 328,583.51

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               19,939.88 348,523.39

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -44.38 348,479.01

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -354.99 348,124.02

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               19,939.88 368,063.90

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -44.38 368,019.52

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               19,939.88 387,959.40

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -26.14 387,933.26



29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               19,939.88 407,873.14

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               19,939.88 427,813.02

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               19,939.88 447,752.90

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               19,939.88 467,692.78

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               19,939.88 487,632.66

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              7,102.43 494,735.09

Total: 494,735.09 0.00 494,735.09

 

5-11301-7-02-21-1 SUELDOS|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               24,908.33 24,908.33

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               24,908.33 49,816.66

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               25,424.85 75,241.51

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               25,424.85 100,666.36

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               25,424.85 126,091.21

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               25,424.85 151,516.06

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               25,424.85 176,940.91

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               25,424.85 202,365.76

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               25,424.85 227,790.61

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               25,424.85 253,215.46

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               25,424.85 278,640.31

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               25,424.85 304,065.16

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               25,424.85 329,490.01

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               25,424.85 354,914.86

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               25,424.85 380,339.71

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               25,424.85 405,764.56

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               25,424.85 431,189.41

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               25,424.85 456,614.26

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               25,424.85 482,039.11

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               25,424.85 507,463.96

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               25,424.85 532,888.81

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               25,424.85 558,313.66

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               25,424.85 583,738.51

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               25,424.85 609,163.36

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              18,372.24 627,535.60

Total: 627,535.60 0.00 627,535.60

 

5-11301-7-02-21-2 SUELDOS|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-02-21-3 SUELDOS|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               24,908.33 24,908.33

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               24,908.33 49,816.66

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               25,424.85 75,241.51

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               25,424.85 100,666.36

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               25,424.85 126,091.21



27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               25,424.85 151,516.06

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               25,424.85 176,940.91

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               25,424.85 202,365.76

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               25,424.85 227,790.61

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               25,424.85 253,215.46

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               25,424.85 278,640.31

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               25,424.85 304,065.16

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               25,424.85 329,490.01

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               25,424.85 354,914.86

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               25,424.85 380,339.71

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               25,424.85 405,764.56

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               25,424.85 431,189.41

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               25,424.85 456,614.26

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               25,424.85 482,039.11

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               25,424.85 507,463.96

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               25,424.85 532,888.81

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               25,424.85 558,313.66

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               25,424.85 583,738.51

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               25,424.85 609,163.36

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              18,372.24 627,535.60

Total: 627,535.60 0.00 627,535.60

 

5-11301-7-03-21-1 SUELDOS|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               16,287.08 16,287.08

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               16,287.08 32,574.16

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               19,739.78 52,313.94

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               19,739.78 72,053.72

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               -26.14 72,027.58

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               20,717.25 92,744.83

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               21,205.95 113,950.78

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               21,205.95 135,156.73

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               21,205.95 156,362.68

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               21,205.95 177,568.63

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               21,205.95 198,774.58

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               16,735.88 215,510.46

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               16,735.88 232,246.34

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               16,735.88 248,982.22

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               16,735.88 265,718.10

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               16,735.88 282,453.98

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               16,735.88 299,189.86

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               16,735.88 315,925.74

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               16,735.88 332,661.62

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               16,735.88 349,397.50

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               16,735.88 366,133.38

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               16,735.88 382,869.26

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               16,735.88 399,605.14



13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               16,735.88 416,341.02

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               16,735.88 433,076.90

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              13,781.16 446,858.06

Total: 446,858.06 0.00 446,858.06

 

5-11301-7-03-21-2 SUELDOS|JU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-03-21-3 SUELDOS|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               16,287.08 16,287.08

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               16,287.08 32,574.16

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               19,739.78 52,313.94

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               19,739.78 72,053.72

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               -26.14 72,027.58

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               20,717.25 92,744.83

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               21,205.95 113,950.78

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               21,205.95 135,156.73

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               21,205.95 156,362.68

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               21,205.95 177,568.63

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               21,205.95 198,774.58

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               16,735.88 215,510.46

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               16,735.88 232,246.34

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               16,735.88 248,982.22

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               16,735.88 265,718.10

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               16,735.88 282,453.98

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               16,735.88 299,189.86

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               16,735.88 315,925.74

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               16,735.88 332,661.62

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               16,735.88 349,397.50

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               16,735.88 366,133.38

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               16,735.88 382,869.26

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               16,735.88 399,605.14

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               16,735.88 416,341.02

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               16,735.88 433,076.90

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              13,781.16 446,858.06

Total: 446,858.06 0.00 446,858.06

 

5-11301-7-04-21-1 SUELDOS|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               14,907.75 14,907.75

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               14,907.75 29,815.50

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               -168.29 29,647.21

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               16,284.98 45,932.19

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               16,284.98 62,217.17

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               16,284.98 78,502.15

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               16,284.98 94,787.13



12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               16,284.98 111,072.11

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               16,284.98 127,357.09

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               16,284.98 143,642.07

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               16,284.98 159,927.05

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               16,284.98 176,212.03

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               16,284.98 192,497.01

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               16,284.98 208,781.99

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               16,284.98 225,066.97

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               16,284.98 241,351.95

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               -52.27 241,299.68

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               16,284.98 257,584.66

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -78.40 257,506.26

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               16,284.98 273,791.24

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -200.26 273,590.98

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               16,284.98 289,875.96

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               16,284.98 306,160.94

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               16,284.98 322,445.92

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -25.03 322,420.89

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               16,284.98 338,705.87

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               -318.14 338,387.73

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               16,284.98 354,672.71

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               16,284.98 370,957.69

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               16,284.98 387,242.67

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              7,102.43 394,345.10

Total: 394,345.10 0.00 394,345.10

 

5-11301-7-04-21-2 SUELDOS|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-04-21-3 SUELDOS|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               14,907.75 14,907.75

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               14,907.75 29,815.50

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02 -168.29 29,647.21

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               16,284.98 45,932.19

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               16,284.98 62,217.17

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               16,284.98 78,502.15

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               16,284.98 94,787.13

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               16,284.98 111,072.11

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               16,284.98 127,357.09

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               16,284.98 143,642.07

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               16,284.98 159,927.05

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               16,284.98 176,212.03

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               16,284.98 192,497.01

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               16,284.98 208,781.99

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               16,284.98 225,066.97

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               16,284.98 241,351.95



15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               -52.27 241,299.68

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               16,284.98 257,584.66

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -78.40 257,506.26

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               16,284.98 273,791.24

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -200.26 273,590.98

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               16,284.98 289,875.96

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               16,284.98 306,160.94

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               16,284.98 322,445.92

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -25.03 322,420.89

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               16,284.98 338,705.87

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               -318.14 338,387.73

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               16,284.98 354,672.71

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               16,284.98 370,957.69

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               16,284.98 387,242.67

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              7,102.43 394,345.10

Total: 394,345.10 0.00 394,345.10

 

5-11301-7-05-82-1 SUELDOS|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               97,020.98 97,020.98

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               97,020.98 194,041.96

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               99,736.75 293,778.71

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               100,738.05 394,516.76

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               -145.85 394,370.91

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               100,738.05 495,108.96

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               -25.04 495,083.92

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               100,738.05 595,821.97

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               -38.89 595,783.08

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               100,738.05 696,521.13

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               -396.75 696,124.38

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               100,738.05 796,862.43

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               -3,079.27 793,783.16

08/May/2024 Egresos 37 FINIQUITO SUSANA BELMONTES 1,088.78 794,871.94

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               91,842.75 886,714.69

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               -2,315.63 884,399.06

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               91,842.75 976,241.81

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               -179.85 976,061.96

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               95,338.35 1,071,400.31

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               4,078.85 1,075,479.16

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               -105.09 1,075,374.07

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               95,338.35 1,170,712.42

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               -723.91 1,169,988.51

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               95,338.35 1,265,326.86

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               -125.46 1,265,201.40

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               95,338.35 1,360,539.75

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               95,338.35 1,455,878.10

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               -323.84 1,455,554.26



28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               95,338.35 1,550,892.61

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -188.65 1,550,703.96

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -320.82 1,550,383.14

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               105,546.00 1,655,929.14

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -605.06 1,655,324.08

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               114,674.63 1,769,998.71

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -113.27 1,769,885.44

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               2,245.71 1,772,131.15

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -97.22 1,772,033.93

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               123,696.42 1,895,730.35

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -125.46 1,895,604.89

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -200.26 1,895,404.63

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               119,836.88 2,015,241.51

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -456.55 2,014,784.96

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -194.43 2,014,590.53

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               119,836.88 2,134,427.41

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               -57.73 2,134,369.68

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               119,836.88 2,254,206.56

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               -550.36 2,253,656.20

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               -848.11 2,252,808.09

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               119,836.88 2,372,644.97

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               -499.64 2,372,145.33

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               -165.27 2,371,980.06

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               119,836.88 2,491,816.94

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               -3,686.39 2,488,130.55

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              13,781.16 2,501,911.71

Total: 2,501,911.71 0.00 2,501,911.71

 

5-11301-7-05-82-2 SUELDOS|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-05-82-3 SUELDOS|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               97,020.98 97,020.98

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               97,020.98 194,041.96

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               99,736.75 293,778.71

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               100,738.05 394,516.76

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               -145.85 394,370.91

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               100,738.05 495,108.96

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               -25.04 495,083.92

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               100,738.05 595,821.97

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               -38.89 595,783.08

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               100,738.05 696,521.13

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               -396.75 696,124.38

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               100,738.05 796,862.43

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               -3,079.27 793,783.16

08/May/2024 Egresos 37 FINIQUITO SUSANA BELMONTES 1,088.78 794,871.94



14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               91,842.75 886,714.69

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               -2,315.63 884,399.06

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               91,842.75 976,241.81

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               -179.85 976,061.96

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               95,338.35 1,071,400.31

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               4,078.85 1,075,479.16

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               -105.09 1,075,374.07

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               95,338.35 1,170,712.42

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               -723.91 1,169,988.51

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               95,338.35 1,265,326.86

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               -125.46 1,265,201.40

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               -106.94 1,265,094.46

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               -106.94 1,264,987.52

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               95,338.35 1,360,325.87

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               95,338.35 1,455,664.22

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               -323.84 1,455,340.38

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               95,338.35 1,550,678.73

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -188.65 1,550,490.08

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -320.82 1,550,169.26

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               105,546.00 1,655,715.26

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -605.06 1,655,110.20

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               114,674.63 1,769,784.83

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -113.27 1,769,671.56

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               2,245.71 1,771,917.27

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -97.22 1,771,820.05

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               123,696.42 1,895,516.47

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -125.46 1,895,391.01

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -200.26 1,895,190.75

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               119,836.88 2,015,027.63

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -456.55 2,014,571.08

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -194.43 2,014,376.65

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               119,836.88 2,134,213.53

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               -57.73 2,134,155.80

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               119,836.88 2,253,992.68

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               -550.36 2,253,442.32

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22 -848.11 2,252,594.21

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               119,836.88 2,372,431.09

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               -499.64 2,371,931.45

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23 -165.27 2,371,766.18

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               119,836.88 2,491,603.06

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               -3,686.39 2,487,916.67

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              13,781.16 2,501,697.83

Total: 2,501,697.83 0.00 2,501,697.83

 

5-11301-7-06-82-1 SUELDOS|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               143,197.58 143,197.58



23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 673.14 143,870.72

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               140,673.30 284,544.02

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               149,445.23 433,989.25

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               400.52 434,389.77

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               149,445.23 583,835.00

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               -72.92 583,762.08

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               -670.80 583,091.28

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               149,445.23 732,536.51

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               -125.46 732,411.05

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               149,445.23 881,856.28

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               149,445.23 1,031,301.51

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               149,445.23 1,180,746.74

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               137,779.28 1,318,526.02

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               -447.20 1,318,078.82

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               137,779.28 1,455,858.10

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               -763.16 1,455,094.94

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 1,924.89 1,457,019.83

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               138,795.83 1,595,815.66

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               4,516.35 1,600,332.01

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               -72.92 1,600,259.09

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               141,187.36 1,741,446.45

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               -456.93 1,740,989.52

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               141,858.15 1,882,847.67

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               -649.81 1,882,197.86

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               1,049.94 1,883,247.80

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               141,858.15 2,025,105.95

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               141,858.15 2,166,964.10

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               -562.68 2,166,401.42

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               141,858.15 2,308,259.57

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -728.49 2,307,531.08

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -1,142.35 2,306,388.73

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               160,756.95 2,467,145.68

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -72.92 2,467,072.76

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -2,576.35 2,464,496.41

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,409.65 2,465,906.06

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 563.86 2,466,469.92

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               163,615.11 2,630,085.03

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -77.58 2,630,007.45

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -1,647.88 2,628,359.57

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               4,666.40 2,633,025.97

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               171,985.45 2,805,011.42

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -291.66 2,804,719.76

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -486.08 2,804,233.68

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -1,762.46 2,802,471.22

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               167,231.55 2,969,702.77

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -421.82 2,969,280.95



29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -1,431.51 2,967,849.44

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -662.20 2,967,187.24

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               167,231.55 3,134,418.79

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               -116.82 3,134,301.97

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               -116.82 3,134,185.15

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               -175.22 3,134,009.93

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               167,231.55 3,301,241.48

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               -422.53 3,300,818.95

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               -991.61 3,299,827.34

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               167,231.55 3,467,058.89

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               -353.84 3,466,705.05

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               -695.15 3,466,009.90

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               167,231.55 3,633,241.45

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               -471.08 3,632,770.37

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              13,781.16 3,646,551.53

Total: 3,646,551.53 0.00 3,646,551.53

 

5-11301-7-06-82-2 SUELDOS|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-06-82-3 SUELDOS|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               143,197.58 143,197.58

23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 673.14 143,870.72

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               140,673.30 284,544.02

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               149,445.23 433,989.25

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               400.52 434,389.77

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               149,445.23 583,835.00

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               -72.92 583,762.08

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               -670.80 583,091.28

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               149,445.23 732,536.51

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               -125.46 732,411.05

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               149,445.23 881,856.28

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               149,445.23 1,031,301.51

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               149,445.23 1,180,746.74

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               137,779.28 1,318,526.02

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               -447.20 1,318,078.82

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               137,779.28 1,455,858.10

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               -763.16 1,455,094.94

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 1,924.89 1,457,019.83

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               138,795.83 1,595,815.66

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               4,516.35 1,600,332.01

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               -72.92 1,600,259.09

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               141,187.36 1,741,446.45

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               -456.93 1,740,989.52

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               141,858.15 1,882,847.67

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               -649.81 1,882,197.86



15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               -495.81 1,881,702.05

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               -495.81 1,881,206.24

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               1,049.94 1,882,256.18

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               141,858.15 2,024,114.33

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               141,858.15 2,165,972.48

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               -562.68 2,165,409.80

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               141,858.15 2,307,267.95

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -728.49 2,306,539.46

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -1,142.35 2,305,397.11

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               160,756.95 2,466,154.06

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -72.92 2,466,081.14

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -2,576.35 2,463,504.79

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,409.66 2,464,914.45

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 563.86 2,465,478.31

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               163,615.11 2,629,093.42

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -77.58 2,629,015.84

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -1,647.88 2,627,367.96

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               4,666.40 2,632,034.36

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               171,985.45 2,804,019.81

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -291.66 2,803,728.15

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -486.08 2,803,242.07

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -1,762.46 2,801,479.61

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               167,231.55 2,968,711.16

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -421.82 2,968,289.34

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -1,431.51 2,966,857.83

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -662.20 2,966,195.63

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               167,231.55 3,133,427.18

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               -116.82 3,133,310.36

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               -116.82 3,133,193.54

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               -175.22 3,133,018.32

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               167,231.55 3,300,249.87

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               -422.53 3,299,827.34

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               -991.61 3,298,835.73

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               167,231.55 3,466,067.28

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               -353.84 3,465,713.44

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               -695.15 3,465,018.29

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               167,231.55 3,632,249.84

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               -471.08 3,631,778.76

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              13,781.16 3,645,559.92

Total: 3,645,559.92 0.00 3,645,559.92

 

5-11301-7-07-21-1 SUELDOS|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               13,599.83 13,599.83

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               13,599.83 27,199.66

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               13,599.83 40,799.49

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               13,599.83 54,399.32



14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               13,599.83 67,999.15

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               13,599.83 81,598.98

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               13,599.83 95,198.81

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               13,599.83 108,798.64

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               13,599.83 122,398.47

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               13,599.83 135,998.30

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               13,599.83 149,598.13

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               13,599.83 163,197.96

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               13,599.83 176,797.79

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               13,599.83 190,397.62

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               13,599.83 203,997.45

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               13,599.83 217,597.28

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               13,599.83 231,197.11

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               13,599.83 244,796.94

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               13,599.83 258,396.77

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               13,599.83 271,996.60

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               13,599.83 285,596.43

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               13,599.83 299,196.26

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               13,599.83 312,796.09

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               13,599.83 326,395.92

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              15,160.11 341,556.03

Total: 341,556.03 0.00 341,556.03

 

5-11301-7-07-21-2 SUELDOS|DV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-07-21-3 SUELDOS|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               13,599.83 13,599.83

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               13,599.83 27,199.66

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               13,599.83 40,799.49

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               13,599.83 54,399.32

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               13,599.83 67,999.15

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               13,599.83 81,598.98

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               13,599.83 95,198.81

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               13,599.83 108,798.64

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               13,599.83 122,398.47

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               13,599.83 135,998.30

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               13,599.83 149,598.13

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               13,599.83 163,197.96

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               13,599.83 176,797.79

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               13,599.83 190,397.62

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               13,599.83 203,997.45

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               13,599.83 217,597.28

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               13,599.83 231,197.11

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               13,599.83 244,796.94

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               13,599.83 258,396.77



29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               13,599.83 271,996.60

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               13,599.83 285,596.43

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               13,599.83 299,196.26

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               13,599.83 312,796.09

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               13,599.83 326,395.92

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              15,160.11 341,556.03

Total: 341,556.03 0.00 341,556.03

 

5-11301-7-08-21-1 SUELDOS|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               7,008.98 7,008.98

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               7,008.98 14,017.96

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               7,008.98 21,026.94

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               7,008.98 28,035.92

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               15,168.87 43,204.79

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               20,608.80 63,813.59

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               20,608.80 84,422.39

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               20,608.80 105,031.19

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               20,608.80 125,639.99

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               20,608.80 146,248.79

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               7,008.98 153,257.77

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               7,008.98 160,266.75

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               7,008.98 167,275.73

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               7,008.98 174,284.71

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               7,008.98 181,293.69

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               7,008.98 188,302.67

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               7,008.98 195,311.65

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               7,008.98 202,320.63

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               7,008.98 209,329.61

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               7,008.98 216,338.59

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               7,008.98 223,347.57

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               7,008.98 230,356.55

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               -58.41 230,298.14

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               7,008.98 237,307.12

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               7,008.98 244,316.10

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              7,102.43 251,418.53

Total: 251,418.53 0.00 251,418.53

 

5-11301-7-08-21-2 SUELDOS|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-08-21-3 SUELDOS|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               7,008.98 7,008.98

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               7,008.98 14,017.96

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               7,008.98 21,026.94

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               7,008.98 28,035.92



14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               15,168.87 43,204.79

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               20,608.80 63,813.59

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               20,608.80 84,422.39

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               20,608.80 105,031.19

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               20,608.80 125,639.99

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               20,608.80 146,248.79

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               7,008.98 153,257.77

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               7,008.98 160,266.75

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               7,008.98 167,275.73

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               7,008.98 174,284.71

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               7,008.98 181,293.69

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               7,008.98 188,302.67

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               7,008.98 195,311.65

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               7,008.98 202,320.63

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               7,008.98 209,329.61

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               7,008.98 216,338.59

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               7,008.98 223,347.57

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               7,008.98 230,356.55

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               -58.41 230,298.14

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               7,008.98 237,307.12

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               7,008.98 244,316.10

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              7,102.43 251,418.53

Total: 251,418.53 0.00 251,418.53

 

5-11301-7-09-21-1 SUELDOS|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               17,898.00 17,898.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               17,898.00 35,796.00

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               18,069.90 53,865.90

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               18,069.90 71,935.80

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               18,069.90 90,005.70

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               18,069.90 108,075.60

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               18,069.90 126,145.50

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               18,069.90 144,215.40

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               18,069.90 162,285.30

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               24,901.52 187,186.82

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               22,539.98 209,726.80

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               22,539.98 232,266.78

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               -37.25 232,229.53

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               22,539.98 254,769.51

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               22,539.98 277,309.49

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               22,539.98 299,849.47

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               22,539.98 322,389.45

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               22,539.98 344,929.43

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               22,539.98 367,469.41

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -37.25 367,432.16

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               22,539.98 389,972.14



29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               22,539.98 412,512.12

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -74.50 412,437.62

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               22,539.98 434,977.60

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               22,539.98 457,517.58

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               22,539.98 480,057.56

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               22,539.98 502,597.54

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              13,781.16 516,378.70

Total: 516,378.70 0.00 516,378.70

 

5-11301-7-09-21-2 SUELDOS|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-09-21-3 SUELDOS|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               17,898.00 17,898.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               17,898.00 35,796.00

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               18,069.90 53,865.90

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               18,069.90 71,935.80

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               18,069.90 90,005.70

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               18,069.90 108,075.60

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               18,069.90 126,145.50

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               18,069.90 144,215.40

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               18,069.90 162,285.30

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               24,901.52 187,186.82

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               22,539.98 209,726.80

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               22,539.98 232,266.78

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               -37.25 232,229.53

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               22,539.98 254,769.51

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               22,539.98 277,309.49

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               22,539.98 299,849.47

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               22,539.98 322,389.45

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               22,539.98 344,929.43

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               22,539.98 367,469.41

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -37.25 367,432.16

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               22,539.98 389,972.14

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               22,539.98 412,512.12

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -74.50 412,437.62

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               22,539.98 434,977.60

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               22,539.98 457,517.58

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               22,539.98 480,057.56

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               22,539.98 502,597.54

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              13,781.16 516,378.70

Total: 516,378.70 0.00 516,378.70

 

5-11301-7-10-21-1 SUELDOS|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               6,822.45 6,822.45



30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               6,822.45 13,644.90

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               7,473.98 21,118.88

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               7,473.98 28,592.86

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               -37.25 28,555.61

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               9,166.47 37,722.08

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               -797.18 36,924.90

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               10,012.88 46,937.78

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               10,012.88 56,950.66

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               10,012.88 66,963.54

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               10,012.88 76,976.42

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               -58.41 76,918.01

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               10,012.88 86,930.89

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               10,012.88 96,943.77

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               10,012.88 106,956.65

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               10,012.88 116,969.53

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               10,012.88 126,982.41

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               10,012.88 136,995.29

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               -58.41 136,936.88

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               10,012.88 146,949.76

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -141.85 146,807.91

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               10,012.88 156,820.79

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -116.82 156,703.97

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               10,012.88 166,716.85

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -58.41 166,658.44

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               10,012.88 176,671.32

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -58.41 176,612.91

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               10,012.88 186,625.79

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               10,012.88 196,638.67

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               10,012.88 206,651.55

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               10,012.88 216,664.43

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               10,012.88 226,677.31

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              6,472.99 233,150.30

Total: 233,150.30 0.00 233,150.30

 

5-11301-7-10-21-2 SUELDOS|JI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-10-21-3 SUELDOS|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               6,822.45 6,822.45

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               6,822.45 13,644.90

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               7,473.98 21,118.88

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               7,473.98 28,592.86

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               -37.25 28,555.61

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               9,166.47 37,722.08

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               -797.18 36,924.90

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               10,012.88 46,937.78



12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               10,012.88 56,950.66

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               10,012.88 66,963.54

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               10,012.88 76,976.42

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               -58.41 76,918.01

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               10,012.88 86,930.89

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               10,012.88 96,943.77

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               10,012.88 106,956.65

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               10,012.88 116,969.53

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               10,012.88 126,982.41

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               10,012.88 136,995.29

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               -58.41 136,936.88

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               10,012.88 146,949.76

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -141.85 146,807.91

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               10,012.88 156,820.79

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               -116.82 156,703.97

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               10,012.88 166,716.85

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -58.41 166,658.44

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               10,012.88 176,671.32

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -58.41 176,612.91

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               10,012.88 186,625.79

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               10,012.88 196,638.67

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               10,012.88 206,651.55

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               10,012.88 216,664.43

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               10,012.88 226,677.31

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              6,472.99 233,150.30

Total: 233,150.30 0.00 233,150.30

 

5-11301-7-12-21-1 SUELDOS|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               36,780.00 36,780.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               23,180.18 59,960.18

02/Feb/2024 Egresos 15 FINIQUITO RAFAEL ERIVES SANDOVAL CH.241 CTA.9800CH.241 9,973.21 69,933.39

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               29,138.48 99,071.87

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               29,138.48 128,210.35

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               29,138.48 157,348.83

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               29,138.48 186,487.31

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               29,138.48 215,625.79

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               29,138.48 244,764.27

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               29,138.48 273,902.75

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               29,138.48 303,041.23

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               -46.86 302,994.37

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               42,738.30 345,732.67

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               -187.45 345,545.22

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               -46.86 345,498.36

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               42,738.30 388,236.66

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               -23.43 388,213.23

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               39,926.63 428,139.86



15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               -23.43 428,116.43

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               39,926.63 468,043.06

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               41,426.19 509,469.25

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               42,738.30 552,207.55

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -93.72 552,113.83

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               42,738.30 594,852.13

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               42,738.30 637,590.43

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -23.43 637,567.00

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               42,738.30 680,305.30

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -187.45 680,117.85

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               42,738.30 722,856.15

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -25.03 722,831.12

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               42,738.30 765,569.42

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               42,738.30 808,307.72

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               42,738.30 851,046.02

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               42,738.30 893,784.32

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               -187.45 893,596.87

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              12,143.14 905,740.01

Total: 905,740.01 0.00 905,740.01

 

5-11301-7-12-21-2 SUELDOS|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-12-21-3 SUELDOS|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               36,780.00 36,780.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               23,180.18 59,960.18

02/Feb/2024 Egresos 15 FINIQUITO RAFAEL ERIVES SANDOVAL CH.241 CTA.9800CH.241 9,973.21 69,933.39

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               29,138.48 99,071.87

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               29,138.48 128,210.35

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               29,138.48 157,348.83

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               29,138.48 186,487.31

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               29,138.48 215,625.79

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               29,138.48 244,764.27

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               29,138.48 273,902.75

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               29,138.48 303,041.23

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               -46.86 302,994.37

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               42,738.30 345,732.67

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               -187.45 345,545.22

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               -46.86 345,498.36

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               42,738.30 388,236.66

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               -23.43 388,213.23

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               39,926.63 428,139.86

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               -23.43 428,116.43

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               39,926.63 468,043.06

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               41,426.19 509,469.25

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               42,738.30 552,207.55



28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               -93.72 552,113.83

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               42,738.30 594,852.13

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               42,738.30 637,590.43

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               -23.43 637,567.00

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               42,738.30 680,305.30

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               -187.45 680,117.85

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               42,738.30 722,856.15

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -25.03 722,831.12

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               42,738.30 765,569.42

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               42,738.30 808,307.72

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               42,738.30 851,046.02

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               42,738.30 893,784.32

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               -187.45 893,596.87

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              12,143.14 905,740.01

Total: 905,740.01 0.00 905,740.01

 

5-11301-7-13-21-1 SUELDOS|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               11,307.15 11,307.15

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               11,307.15 22,614.30

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               11,479.05 34,093.35

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               14,549.85 48,643.20

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               818.50 49,461.70

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               14,549.85 64,011.55

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               14,549.85 78,561.40

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               14,549.85 93,111.25

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               14,549.85 107,661.10

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               14,549.85 122,210.95

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               14,549.85 136,760.80

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               14,549.85 151,310.65

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               14,549.85 165,860.50

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               14,549.85 180,410.35

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               14,549.85 194,960.20

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               14,549.85 209,510.05

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               14,549.85 224,059.90

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               14,549.85 238,609.75

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               14,549.85 253,159.60

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               14,549.85 267,709.45

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               14,549.85 282,259.30

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               14,549.85 296,809.15

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               14,549.85 311,359.00

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               14,549.85 325,908.85

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               14,549.85 340,458.70

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              7,102.43 347,561.13

Total: 347,561.13 0.00 347,561.13

 

5-11301-7-13-21-2 SUELDOS|CO Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-13-21-3 SUELDOS|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               11,307.15 11,307.15

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               11,307.15 22,614.30

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               11,479.05 34,093.35

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               14,549.85 48,643.20

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               818.50 49,461.70

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               14,549.85 64,011.55

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               14,549.85 78,561.40

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               14,549.85 93,111.25

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               14,549.85 107,661.10

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               14,549.85 122,210.95

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               14,549.85 136,760.80

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               14,549.85 151,310.65

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               14,549.85 165,860.50

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               14,549.85 180,410.35

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               14,549.85 194,960.20

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               14,549.85 209,510.05

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               14,549.85 224,059.90

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               14,549.85 238,609.75

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               14,549.85 253,159.60

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               14,549.85 267,709.45

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               14,549.85 282,259.30

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               14,549.85 296,809.15

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               14,549.85 311,359.00

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               14,549.85 325,908.85

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               14,549.85 340,458.70

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              7,102.43 347,561.13

Total: 347,561.13 0.00 347,561.13

 

5-11301-7-14-21-1 SUELDOS|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               7,008.98 7,008.98

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               7,008.98 14,017.96

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               7,008.98 21,026.94

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               7,008.98 28,035.92

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               7,008.98 35,044.90

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               7,008.98 42,053.88

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               7,008.98 49,062.86

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               7,008.98 56,071.84

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               7,008.98 63,080.82

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               7,008.98 70,089.80

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               10,012.88 80,102.68

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               10,012.88 90,115.56

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               10,012.88 100,128.44

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               10,012.88 110,141.32



15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               10,012.88 120,154.20

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               10,012.88 130,167.08

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               10,012.88 140,179.96

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               10,012.88 150,192.84

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               10,012.88 160,205.72

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               10,012.88 170,218.60

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               10,012.88 180,231.48

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               10,012.88 190,244.36

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               10,012.88 200,257.24

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               10,012.88 210,270.12

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              7,102.43 217,372.55

Total: 217,372.55 0.00 217,372.55

 

5-11301-7-14-21-2 SUELDOS|RH Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-14-21-3 SUELDOS|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               7,008.98 7,008.98

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               7,008.98 14,017.96

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               7,008.98 21,026.94

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               7,008.98 28,035.92

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               7,008.98 35,044.90

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               7,008.98 42,053.88

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               7,008.98 49,062.86

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               7,008.98 56,071.84

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               7,008.98 63,080.82

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               7,008.98 70,089.80

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               10,012.88 80,102.68

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               10,012.88 90,115.56

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               10,012.88 100,128.44

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               10,012.88 110,141.32

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               10,012.88 120,154.20

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               10,012.88 130,167.08

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               10,012.88 140,179.96

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               10,012.88 150,192.84

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               10,012.88 160,205.72

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               10,012.88 170,218.60

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               10,012.88 180,231.48

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               10,012.88 190,244.36

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               10,012.88 200,257.24

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               10,012.88 210,270.12

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              7,102.43 217,372.55

Total: 217,372.55 0.00 217,372.55

 

5-11301-7-15-21-1 SUELDOS|PR Saldo inicial : 0.00



14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               11,307.15 11,307.15

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               11,307.15 22,614.30

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               11,479.05 34,093.35

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               11,479.05 45,572.40

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               11,479.05 57,051.45

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               11,479.05 68,530.50

01/Abr/2024 Egresos 18 FINIQUITO JUAN RAMON CHAPARRO 467.27 68,997.77

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               4,470.08 73,467.85

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               4,470.08 77,937.93

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               7,008.98 84,946.91

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               7,008.98 91,955.89

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               11,479.05 103,434.94

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               11,479.05 114,913.99

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               11,479.05 126,393.04

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               11,479.05 137,872.09

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               11,479.05 149,351.14

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               11,479.05 160,830.19

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               11,479.05 172,309.24

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               11,479.05 183,788.29

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               11,479.05 195,267.34

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               11,479.05 206,746.39

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -58.41 206,687.98

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               11,479.05 218,167.03

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               11,479.05 229,646.08

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               -467.27 229,178.81

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               11,479.05 240,657.86

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               -58.41 240,599.45

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               11,479.05 252,078.50

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              5,360.68 257,439.18

Total: 257,439.18 0.00 257,439.18

 

5-11301-7-15-21-2 SUELDOS|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-11301-7-15-21-3 SUELDOS|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               11,307.15 11,307.15

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               11,307.15 22,614.30

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               11,479.05 34,093.35

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               11,479.05 45,572.40

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               11,479.05 57,051.45

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               11,479.05 68,530.50

01/Abr/2024 Egresos 18 FINIQUITO JUAN RAMON CHAPARRO 467.27 68,997.77

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               4,470.08 73,467.85

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               4,470.08 77,937.93

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               7,008.98 84,946.91

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               7,008.98 91,955.89



15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               11,479.05 103,434.94

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               11,479.05 114,913.99

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               11,479.05 126,393.04

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               11,479.05 137,872.09

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               11,479.05 149,351.14

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               11,479.05 160,830.19

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               11,479.05 172,309.24

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               11,479.05 183,788.29

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               11,479.05 195,267.34

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               11,479.05 206,746.39

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               -58.41 206,687.98

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               11,479.05 218,167.03

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               11,479.05 229,646.08

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               -467.27 229,178.81

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               11,479.05 240,657.86

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               -58.41 240,599.45

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               11,479.05 252,078.50

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO                              5,360.68 257,439.18

Total: 257,439.18 0.00 257,439.18

 

5-13201-6-11-61-1 AGUINALDO|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,835.41 1,835.41

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,835.41 3,670.82

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              2,215.54 5,886.36

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              2,215.54 8,101.90

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              2,393.55 10,495.45

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              2,549.31 13,044.76

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              2,549.31 15,594.07

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              4,748.70 20,342.77

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              2,549.31 22,892.08

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              2,549.31 25,441.39

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              2,215.54 27,656.93

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              2,215.54 29,872.47

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              2,215.54 32,088.01

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              2,215.54 34,303.55

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              2,215.54 36,519.09

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              2,215.54 38,734.63

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              2,215.54 40,950.17

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              2,215.54 43,165.71

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              2,215.54 45,381.25

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              2,215.54 47,596.79

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              2,215.54 49,812.33

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              2,215.54 52,027.87

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              2,215.54 54,243.41

Total: 54,243.41 0.00 54,243.41

 



5-13201-6-11-61-2 AGUINALDO|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-6-11-61-3 AGUINALDO|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,835.41 1,835.41

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,835.41 3,670.82

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              2,215.54 5,886.36

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              2,215.54 8,101.90

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              2,393.55 10,495.45

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              2,549.31 13,044.76

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              2,549.31 15,594.07

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              4,748.70 20,342.77

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              2,549.31 22,892.08

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              2,549.31 25,441.39

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              2,215.54 27,656.93

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              2,215.54 29,872.47

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              2,215.54 32,088.01

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              2,215.54 34,303.55

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              2,215.54 36,519.09

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              2,215.54 38,734.63

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              2,215.54 40,950.17

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              2,215.54 43,165.71

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              2,215.54 45,381.25

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              2,215.54 47,596.79

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              2,215.54 49,812.33

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              2,215.54 52,027.87

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              2,215.54 54,243.41

Total: 54,243.41 0.00 54,243.41

 

5-13201-7-02-21-1 AGUINALDO|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              2,767.59 2,767.59

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              2,767.59 5,535.18

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              2,824.98 8,360.16

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              2,824.98 11,185.14

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              2,824.98 14,010.12

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              2,824.98 16,835.10

26/Abr/2024 Diario 25 PAGO DE FACTURA ALTEC PRIFICACIONES 1,012.00 17,847.10

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              2,824.98 20,672.08

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              2,824.98 23,497.06

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              2,824.98 26,322.04

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              2,824.98 29,147.02

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              2,824.98 31,972.00

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              2,824.98 34,796.98

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              2,824.98 37,621.96

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              2,824.98 40,446.94

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              2,824.98 43,271.92



28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              2,824.98 46,096.90

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              2,824.98 48,921.88

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              2,824.98 51,746.86

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              2,824.98 54,571.84

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              2,824.98 57,396.82

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              2,824.98 60,221.80

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              2,824.98 63,046.78

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              2,824.98 65,871.76

Total: 65,871.76 0.00 65,871.76

 

5-13201-7-02-21-2 AGUINALDO|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-7-02-21-3 AGUINALDO|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              2,767.59 2,767.59

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              2,767.59 5,535.18

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              2,824.98 8,360.16

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              2,824.98 11,185.14

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              2,824.98 14,010.12

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              2,824.98 16,835.10

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              2,824.98 19,660.08

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              2,824.98 22,485.06

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              2,824.98 25,310.04

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              2,824.98 28,135.02

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              2,824.98 30,960.00

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              2,824.98 33,784.98

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              2,824.98 36,609.96

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              2,824.98 39,434.94

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              2,824.98 42,259.92

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              2,824.98 45,084.90

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              2,824.98 47,909.88

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              2,824.98 50,734.86

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              2,824.98 53,559.84

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              2,824.98 56,384.82

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              2,824.98 59,209.80

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              2,824.98 62,034.78

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              2,824.98 64,859.76

Total: 64,859.76 0.00 64,859.76

 

5-13201-7-03-21-1 AGUINALDO|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,809.68 1,809.68

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,809.68 3,619.36

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              2,193.31 5,812.67

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              2,193.31 8,005.98

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              2,301.92 10,307.90



31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              2,356.22 12,664.12

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              2,356.22 15,020.34

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              2,356.22 17,376.56

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              2,356.22 19,732.78

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              2,356.22 22,089.00

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,859.54 23,948.54

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,859.54 25,808.08

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,859.54 27,667.62

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,859.54 29,527.16

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,859.54 31,386.70

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,859.54 33,246.24

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,859.54 35,105.78

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,859.54 36,965.32

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,859.54 38,824.86

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,859.54 40,684.40

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,859.54 42,543.94

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,859.54 44,403.48

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,859.54 46,263.02

Total: 46,263.02 0.00 46,263.02

 

5-13201-7-03-21-2 AGUINALDO|JU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-7-03-21-3 AGUINALDO|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,809.68 1,809.68

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,809.68 3,619.36

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              2,193.31 5,812.67

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              2,193.31 8,005.98

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              2,301.92 10,307.90

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              2,356.22 12,664.12

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              2,356.22 15,020.34

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              2,356.22 17,376.56

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              2,356.22 19,732.78

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              2,356.22 22,089.00

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,859.54 23,948.54

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,859.54 25,808.08

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,859.54 27,667.62

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,859.54 29,527.16

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,859.54 31,386.70

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,859.54 33,246.24

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,859.54 35,105.78

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,859.54 36,965.32

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,859.54 38,824.86

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,859.54 40,684.40

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,859.54 42,543.94

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,859.54 44,403.48



13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,859.54 46,263.02

Total: 46,263.02 0.00 46,263.02

 

5-13201-7-04-21-1 AGUINALDO|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,656.42 1,656.42

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,656.42 3,312.84

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,809.44 5,122.28

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,809.44 6,931.72

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,809.44 8,741.16

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,809.44 10,550.60

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,809.44 12,360.04

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,809.44 14,169.48

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,809.44 15,978.92

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,809.44 17,788.36

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,809.44 19,597.80

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,809.44 21,407.24

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,809.44 23,216.68

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,809.44 25,026.12

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,809.44 26,835.56

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,809.44 28,645.00

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,809.44 30,454.44

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,809.44 32,263.88

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,809.44 34,073.32

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,809.44 35,882.76

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,809.44 37,692.20

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,809.44 39,501.64

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,809.44 41,311.08

Total: 41,311.08 0.00 41,311.08

 

5-13201-7-04-21-2 AGUINALDO|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-7-04-21-3 AGUINALDO|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,656.42 1,656.42

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,656.42 3,312.84

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,809.44 5,122.28

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,809.44 6,931.72

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,809.44 8,741.16

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,809.44 10,550.60

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,809.44 12,360.04

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,809.44 14,169.48

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,809.44 15,978.92

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,809.44 17,788.36

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,809.44 19,597.80

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,809.44 21,407.24



14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,809.44 23,216.68

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,809.44 25,026.12

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,809.44 26,835.56

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,809.44 28,645.00

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,809.44 30,454.44

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,809.44 32,263.88

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,809.44 34,073.32

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,809.44 35,882.76

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,809.44 37,692.20

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,809.44 39,501.64

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,809.44 41,311.08

Total: 41,311.08 0.00 41,311.08

 

5-13201-7-05-82-1 AGUINALDO|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              10,780.11 10,780.11

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              10,780.11 21,560.22

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              11,081.86 32,642.08

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              11,193.12 43,835.20

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              11,193.12 55,028.32

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              11,193.12 66,221.44

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              11,193.12 77,414.56

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              11,193.12 88,607.68

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              10,204.75 98,812.43

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              10,204.75 109,017.18

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              11,046.36 120,063.54

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              10,593.15 130,656.69

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              10,593.15 141,249.84

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              10,593.15 151,842.99

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              10,593.15 162,436.14

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              10,593.15 173,029.29

11/Sep/2024 Egresos 15 FINIQUITO KARINA MELCHI BAEZA CH.250 CTA.9800CH.250 2,756.10 175,785.39

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              11,727.33 187,512.72

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              12,991.15 200,503.87

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              13,744.05 214,247.92

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              13,315.21 227,563.13

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              13,315.21 240,878.34

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              13,315.21 254,193.55

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              46,182.10 300,375.65

Total: 300,375.65 0.00 300,375.65

 

5-13201-7-05-82-2 AGUINALDO|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-7-05-82-3 AGUINALDO|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              10,780.11 10,780.11



30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              10,780.11 21,560.22

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              11,081.86 32,642.08

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              11,193.12 43,835.20

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              11,193.12 55,028.32

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              11,193.12 66,221.44

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              11,193.12 77,414.56

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              11,193.12 88,607.68

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              10,204.75 98,812.43

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              10,204.75 109,017.18

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              11,046.36 120,063.54

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              10,593.15 130,656.69

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              10,593.15 141,249.84

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              10,593.15 151,842.99

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              10,593.15 162,436.14

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              10,593.15 173,029.29

11/Sep/2024 Egresos 15 FINIQUITO KARINA MELCHI BAEZA CH.250 CTA.9800CH.250 2,756.10 175,785.39

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              11,727.33 187,512.72

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              12,991.15 200,503.87

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              13,744.05 214,247.92

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              13,315.21 227,563.13

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              13,315.21 240,878.34

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              13,315.21 254,193.55

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              46,182.10 300,375.65

Total: 300,375.65 0.00 300,375.65

 

5-13201-7-06-82-1 AGUINALDO|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              15,910.84 15,910.84

23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 355.27 16,266.11

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              15,630.37 31,896.48

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              16,605.03 48,501.51

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              16,605.03 65,106.54

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              16,605.03 81,711.57

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              16,605.03 98,316.60

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              16,605.03 114,921.63

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              16,605.03 131,526.66

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              15,308.81 146,835.47

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              15,308.81 162,144.28

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 4,668.96 166,813.24

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              15,923.58 182,736.82

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              15,687.48 198,424.30

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              15,762.02 214,186.32

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              15,762.02 229,948.34

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              15,762.02 245,710.36

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              15,762.02 261,472.38

09/Sep/2024 Egresos 11 FINIQUITO MELISSA ZAVALA CH.249 CTA.9800CH.249 4,724.73 266,197.11

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              18,018.51 284,215.62



27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 720.49 284,936.11

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              18,697.95 303,634.06

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              19,109.49 322,743.55

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              18,581.28 341,324.83

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              18,581.28 359,906.11

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              18,581.28 378,487.39

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              18,581.28 397,068.67

Total: 397,068.67 0.00 397,068.67

 

5-13201-7-06-82-2 AGUINALDO|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-7-06-82-3 AGUINALDO|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              15,910.84 15,910.84

23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 355.27 16,266.11

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              15,630.37 31,896.48

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              16,605.03 48,501.51

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              16,605.03 65,106.54

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              16,605.03 81,711.57

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              16,605.03 98,316.60

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              16,605.03 114,921.63

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              16,605.03 131,526.66

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              15,308.81 146,835.47

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              15,308.81 162,144.28

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 4,668.96 166,813.24

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              15,923.58 182,736.82

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              15,687.48 198,424.30

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              15,762.02 214,186.32

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              15,762.02 229,948.34

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              15,762.02 245,710.36

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              15,762.02 261,472.38

09/Sep/2024 Egresos 11 FINIQUITO MELISSA ZAVALA CH.249 CTA.9800CH.249 4,724.73 266,197.11

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              18,018.51 284,215.62

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 720.49 284,936.11

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              18,697.95 303,634.06

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              19,109.49 322,743.55

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              18,581.28 341,324.83

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              18,581.28 359,906.11

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              18,581.28 378,487.39

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              18,581.28 397,068.67

Total: 397,068.67 0.00 397,068.67

 

5-13201-7-07-21-1 AGUINALDO|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,511.09 1,511.09

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,511.09 3,022.18



14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,511.09 4,533.27

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,511.09 6,044.36

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,511.09 7,555.45

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,511.09 9,066.54

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,511.09 10,577.63

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              2,289.87 12,867.50

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,511.09 14,378.59

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,511.09 15,889.68

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,511.09 17,400.77

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,511.09 18,911.86

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,511.09 20,422.95

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,511.09 21,934.04

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,511.09 23,445.13

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,511.09 24,956.22

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,511.09 26,467.31

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,511.09 27,978.40

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,511.09 29,489.49

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,511.09 31,000.58

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,511.09 32,511.67

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,511.09 34,022.76

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,511.09 35,533.85

Total: 35,533.85 0.00 35,533.85

 

5-13201-7-07-21-2 AGUINALDO|DV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-7-07-21-3 AGUINALDO|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,511.09 1,511.09

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,511.09 3,022.18

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,511.09 4,533.27

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,511.09 6,044.36

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,511.09 7,555.45

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,511.09 9,066.54

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,511.09 10,577.63

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              2,289.87 12,867.50

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,511.09 14,378.59

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,511.09 15,889.68

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,511.09 17,400.77

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,511.09 18,911.86

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,511.09 20,422.95

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,511.09 21,934.04

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,511.09 23,445.13

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,511.09 24,956.22

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,511.09 26,467.31

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,511.09 27,978.40

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,511.09 29,489.49



29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,511.09 31,000.58

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,511.09 32,511.67

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,511.09 34,022.76

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,511.09 35,533.85

Total: 35,533.85 0.00 35,533.85

 

5-13201-7-08-21-1 AGUINALDO|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              778.78 778.78

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              778.78 1,557.56

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              778.78 2,336.34

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              778.78 3,115.12

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,685.43 4,800.55

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              2,289.87 7,090.42

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              2,289.87 9,380.29

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              2,007.77 11,388.06

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              2,289.87 13,677.93

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              2,289.87 15,967.80

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              778.78 16,746.58

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              778.78 17,525.36

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              778.78 18,304.14

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              778.78 19,082.92

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              778.78 19,861.70

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              778.78 20,640.48

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              778.78 21,419.26

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              778.78 22,198.04

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              778.78 22,976.82

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              778.78 23,755.60

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              778.78 24,534.38

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              778.78 25,313.16

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              778.78 26,091.94

Total: 26,091.94 0.00 26,091.94

 

5-13201-7-08-21-2 AGUINALDO|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-7-08-21-3 AGUINALDO|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              778.78 778.78

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              778.78 1,557.56

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              778.78 2,336.34

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              778.78 3,115.12

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,685.43 4,800.55

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              2,289.87 7,090.42

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              2,289.87 9,380.29

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              2,007.77 11,388.06

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              2,289.87 13,677.93



31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              2,289.87 15,967.80

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              778.78 16,746.58

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              778.78 17,525.36

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              778.78 18,304.14

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              778.78 19,082.92

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              778.78 19,861.70

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              778.78 20,640.48

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              778.78 21,419.26

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              778.78 22,198.04

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              778.78 22,976.82

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              778.78 23,755.60

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              778.78 24,534.38

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              778.78 25,313.16

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              778.78 26,091.94

Total: 26,091.94 0.00 26,091.94

 

5-13201-7-09-21-1 AGUINALDO|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,988.67 1,988.67

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,988.67 3,977.34

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              2,007.77 5,985.11

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              2,007.77 7,992.88

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              2,007.77 10,000.65

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              2,007.77 12,008.42

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              2,007.77 14,016.19

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,112.54 15,128.73

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              2,501.94 17,630.67

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              2,007.77 19,638.44

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              2,504.44 22,142.88

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              2,504.44 24,647.32

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              2,504.44 27,151.76

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              2,504.44 29,656.20

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              2,504.44 32,160.64

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              2,504.44 34,665.08

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              2,504.44 37,169.52

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              2,504.44 39,673.96

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              2,504.44 42,178.40

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              2,504.44 44,682.84

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              2,504.44 47,187.28

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              2,504.44 49,691.72

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              2,504.44 52,196.16

Total: 52,196.16 0.00 52,196.16

 

5-13201-7-09-21-2 AGUINALDO|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



5-13201-7-09-21-3 AGUINALDO|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,988.67 1,988.67

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,988.67 3,977.34

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              2,007.77 5,985.11

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              2,007.77 7,992.88

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              2,007.77 10,000.65

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              2,007.77 12,008.42

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              2,007.77 14,016.19

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,112.54 15,128.73

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              2,501.94 17,630.67

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              2,007.77 19,638.44

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              2,504.44 22,142.88

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              2,504.44 24,647.32

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              2,504.44 27,151.76

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              2,504.44 29,656.20

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              2,504.44 32,160.64

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              2,504.44 34,665.08

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              2,504.44 37,169.52

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              2,504.44 39,673.96

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              2,504.44 42,178.40

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              2,504.44 44,682.84

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              2,504.44 47,187.28

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              2,504.44 49,691.72

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              2,504.44 52,196.16

Total: 52,196.16 0.00 52,196.16

 

5-13201-7-10-21-1 AGUINALDO|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              758.05 758.05

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              758.05 1,516.10

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              830.44 2,346.54

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              830.44 3,176.98

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,018.51 4,195.49

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,112.54 5,308.03

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,112.54 6,420.57

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              2,549.31 8,969.88

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,112.54 10,082.42

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,112.54 11,194.96

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,112.54 12,307.50

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,112.54 13,420.04

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,112.54 14,532.58

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,112.54 15,645.12

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,112.54 16,757.66

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,112.54 17,870.20

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,112.54 18,982.74

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,112.54 20,095.28

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,112.54 21,207.82



29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,112.54 22,320.36

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,112.54 23,432.90

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,112.54 24,545.44

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,112.54 25,657.98

Total: 25,657.98 0.00 25,657.98

 

5-13201-7-10-21-2 AGUINALDO|JI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-7-10-21-3 AGUINALDO|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              758.05 758.05

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              758.05 1,516.10

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              830.44 2,346.54

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              830.44 3,176.98

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,018.51 4,195.49

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,112.54 5,308.03

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,112.54 6,420.57

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              2,549.31 8,969.88

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,112.54 10,082.42

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,112.54 11,194.96

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,112.54 12,307.50

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,112.54 13,420.04

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,112.54 14,532.58

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,112.54 15,645.12

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,112.54 16,757.66

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,112.54 17,870.20

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,112.54 18,982.74

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,112.54 20,095.28

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,112.54 21,207.82

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,112.54 22,320.36

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,112.54 23,432.90

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,112.54 24,545.44

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,112.54 25,657.98

Total: 25,657.98 0.00 25,657.98

 

5-13201-7-12-21-1 AGUINALDO|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              4,086.67 4,086.67

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              2,575.58 6,662.25

02/Feb/2024 Egresos 15 FINIQUITO RAFAEL ERIVES SANDOVAL CH.241 CTA.9800CH.241 2,619.23 9,281.48

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              3,237.61 12,519.09

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              3,237.61 15,756.70

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              3,237.61 18,994.31

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              3,237.61 22,231.92

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              3,237.61 25,469.53

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,616.65 27,086.18



31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              3,237.61 30,323.79

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              3,237.61 33,561.40

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              4,748.70 38,310.10

27/Jun/2024 Egresos 58 FINIQUITO LANZ CABRALES CARLA YASMIN 3,144.91 41,455.01

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              4,748.70 46,203.71

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              4,436.29 50,640.00

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              4,436.29 55,076.29

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              4,602.91 59,679.20

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              4,748.70 64,427.90

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              4,748.70 69,176.60

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              4,748.70 73,925.30

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              4,748.70 78,674.00

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              4,748.70 83,422.70

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              4,748.70 88,171.40

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              4,748.70 92,920.10

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              4,748.70 97,668.80

Total: 97,668.80 0.00 97,668.80

 

5-13201-7-12-21-2 AGUINALDO|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-7-12-21-3 AGUINALDO|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              4,086.67 4,086.67

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              2,575.58 6,662.25

02/Feb/2024 Egresos 15 FINIQUITO RAFAEL ERIVES SANDOVAL CH.241 CTA.9800CH.241 2,619.23 9,281.48

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              3,237.61 12,519.09

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              3,237.61 15,756.70

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              3,237.61 18,994.31

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              3,237.61 22,231.92

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              3,237.61 25,469.53

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,616.65 27,086.18

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              3,237.61 30,323.79

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              3,237.61 33,561.40

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              4,748.70 38,310.10

27/Jun/2024 Egresos 58 FINIQUITO LANZ CABRALES CARLA YASMIN 3,144.91 41,455.01

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              4,748.70 46,203.71

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              4,436.29 50,640.00

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              4,436.29 55,076.29

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              4,602.91 59,679.20

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              4,748.70 64,427.90

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              4,748.70 69,176.60

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              4,748.70 73,925.30

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              4,748.70 78,674.00

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              4,748.70 83,422.70

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              4,748.70 88,171.40

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              4,748.70 92,920.10



13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              4,748.70 97,668.80

Total: 97,668.80 0.00 97,668.80

 

5-13201-7-13-21-1 AGUINALDO|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,256.35 1,256.35

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,256.35 2,512.70

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,275.45 3,788.15

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,707.59 5,495.74

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,616.65 7,112.39

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,616.65 8,729.04

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,616.65 10,345.69

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              778.78 11,124.47

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,616.65 12,741.12

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,616.65 14,357.77

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,616.65 15,974.42

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,616.65 17,591.07

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,616.65 19,207.72

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,616.65 20,824.37

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,616.65 22,441.02

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,616.65 24,057.67

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,616.65 25,674.32

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,616.65 27,290.97

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,616.65 28,907.62

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,616.65 30,524.27

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,616.65 32,140.92

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,616.65 33,757.57

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,616.65 35,374.22

Total: 35,374.22 0.00 35,374.22

 

5-13201-7-13-21-2 AGUINALDO|CO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-7-13-21-3 AGUINALDO|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,256.35 1,256.35

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,256.35 2,512.70

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,275.45 3,788.15

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,707.59 5,495.74

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,616.65 7,112.39

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,616.65 8,729.04

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,616.65 10,345.69

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              778.78 11,124.47

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,616.65 12,741.12

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,616.65 14,357.77

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,616.65 15,974.42

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,616.65 17,591.07



14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,616.65 19,207.72

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,616.65 20,824.37

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,616.65 22,441.02

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,616.65 24,057.67

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,616.65 25,674.32

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,616.65 27,290.97

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,616.65 28,907.62

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,616.65 30,524.27

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,616.65 32,140.92

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,616.65 33,757.57

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,616.65 35,374.22

Total: 35,374.22 0.00 35,374.22

 

5-13201-7-14-21-1 AGUINALDO|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              778.78 778.78

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              778.78 1,557.56

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              778.78 2,336.34

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              778.78 3,115.12

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              778.78 3,893.90

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              778.78 4,672.68

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              778.78 5,451.46

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              496.68 5,948.14

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              778.78 6,726.92

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              778.78 7,505.70

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,112.54 8,618.24

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,112.54 9,730.78

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,112.54 10,843.32

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,112.54 11,955.86

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,112.54 13,068.40

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,112.54 14,180.94

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,112.54 15,293.48

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,112.54 16,406.02

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,112.54 17,518.56

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,112.54 18,631.10

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,112.54 19,743.64

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,112.54 20,856.18

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,112.54 21,968.72

Total: 21,968.72 0.00 21,968.72

 

5-13201-7-14-21-2 AGUINALDO|RH Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-7-14-21-3 AGUINALDO|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              778.78 778.78

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              778.78 1,557.56



14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              778.78 2,336.34

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              778.78 3,115.12

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              778.78 3,893.90

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              778.78 4,672.68

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              778.78 5,451.46

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              496.68 5,948.14

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              778.78 6,726.92

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              778.78 7,505.70

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,112.54 8,618.24

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,112.54 9,730.78

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,112.54 10,843.32

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,112.54 11,955.86

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,112.54 13,068.40

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,112.54 14,180.94

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,112.54 15,293.48

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,112.54 16,406.02

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,112.54 17,518.56

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,112.54 18,631.10

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,112.54 19,743.64

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,112.54 20,856.18

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,112.54 21,968.72

Total: 21,968.72 0.00 21,968.72

 

5-13201-7-15-21-1 AGUINALDO|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,256.35 1,256.35

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,256.35 2,512.70

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,275.45 3,788.15

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,275.45 5,063.60

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,275.45 6,339.05

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,275.45 7,614.50

01/Abr/2024 Egresos 18 FINIQUITO JUAN RAMON CHAPARRO 4,776.49 12,390.99

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              496.68 12,887.67

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              778.78 13,666.45

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              778.78 14,445.23

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,275.45 15,720.68

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,275.45 16,996.13

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,275.45 18,271.58

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,275.45 19,547.03

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,275.45 20,822.48

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,275.45 22,097.93

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,275.45 23,373.38

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,275.45 24,648.83

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,275.45 25,924.28

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,275.45 27,199.73

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,275.45 28,475.18

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,275.45 29,750.63



13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,275.45 31,026.08

Total: 31,026.08 0.00 31,026.08

 

5-13201-7-15-21-2 AGUINALDO|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13201-7-15-21-3 AGUINALDO|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,256.35 1,256.35

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,256.35 2,512.70

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,275.45 3,788.15

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,275.45 5,063.60

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,275.45 6,339.05

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,275.45 7,614.50

01/Abr/2024 Egresos 18 FINIQUITO JUAN RAMON CHAPARRO 4,776.49 12,390.99

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              496.68 12,887.67

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              778.78 13,666.45

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              778.78 14,445.23

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,275.45 15,720.68

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,275.45 16,996.13

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,275.45 18,271.58

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,275.45 19,547.03

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,275.45 20,822.48

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,275.45 22,097.93

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,275.45 23,373.38

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,275.45 24,648.83

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,275.45 25,924.28

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,275.45 27,199.73

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,275.45 28,475.18

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,275.45 29,750.63

13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.23                              1,275.45 31,026.08

Total: 31,026.08 0.00 31,026.08

 

5-13202-6-11-61-1 PRIMA VACACIONAL|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,201.36 1,201.36

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,201.36 2,402.72

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,450.17 3,852.89

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,450.17 5,303.06

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,566.99 6,870.05

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,668.64 8,538.69

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,668.64 10,207.33

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              2,531.28 12,738.61

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,668.64 14,407.25

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,668.64 16,075.89

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,450.17 17,526.06

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,450.17 18,976.23



14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,450.17 20,426.40

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,450.17 21,876.57

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,450.17 23,326.74

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,450.17 24,776.91

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,450.17 26,227.08

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,450.17 27,677.25

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,450.17 29,127.42

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,450.17 30,577.59

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,450.17 32,027.76

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,450.17 33,477.93

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -8,369.48 25,108.45

Total: 25,108.45 0.00 25,108.45

 

5-13202-6-11-61-2 PRIMA VACACIONAL|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-6-11-61-3 PRIMA VACACIONAL|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,201.36 1,201.36

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,201.36 2,402.72

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,450.17 3,852.89

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,450.17 5,303.06

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,566.69 6,869.75

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,668.64 8,538.39

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,668.64 10,207.03

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              2,531.28 12,738.31

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,668.64 14,406.95

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,668.64 16,075.59

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,450.17 17,525.76

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,450.17 18,975.93

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,450.17 20,426.10

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,450.17 21,876.27

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,450.17 23,326.44

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,450.17 24,776.61

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,450.17 26,226.78

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,450.17 27,676.95

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,450.17 29,127.12

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,450.17 30,577.29

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,450.17 32,027.46

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,450.17 33,477.63

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -8,369.48 25,108.15

Total: 25,108.15 0.00 25,108.15

 

5-13202-7-02-21-1 PRIMA VACACIONAL|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,042.34 1,042.34

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,042.34 2,084.68



14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,079.91 3,164.59

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,079.91 4,244.50

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,079.91 5,324.41

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,079.91 6,404.32

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,079.91 7,484.23

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,079.91 8,564.14

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,079.91 9,644.05

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,079.91 10,723.96

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,079.91 11,803.87

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,079.91 12,883.78

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,079.91 13,963.69

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,079.91 15,043.60

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,079.91 16,123.51

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,079.91 17,203.42

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,079.91 18,283.33

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,079.91 19,363.24

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              8,771.63 28,134.87

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              8,771.63 36,906.50

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              8,771.63 45,678.13

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              8,771.63 54,449.76

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -13,612.44 40,837.32

Total: 40,837.32 0.00 40,837.32

 

5-13202-7-02-21-2 PRIMA VACACIONAL|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-7-02-21-3 PRIMA VACACIONAL|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,042.34 1,042.34

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,042.34 2,084.68

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,079.91 3,164.59

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,079.91 4,244.50

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,079.91 5,324.41

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,079.91 6,404.32

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,079.91 7,484.23

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,079.91 8,564.14

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,079.91 9,644.05

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,079.91 10,723.96

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,079.91 11,803.87

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,079.91 12,883.78

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,079.91 13,963.69

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,079.91 15,043.60

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,079.91 16,123.51

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,079.91 17,203.42

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,079.91 18,283.33

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,079.91 19,363.24

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              8,771.63 28,134.87



29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              8,771.63 36,906.50

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              8,771.63 45,678.13

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              8,771.63 54,449.76

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -13,612.44 40,837.32

Total: 40,837.32 0.00 40,837.32

 

5-13202-7-03-21-1 PRIMA VACACIONAL|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              607.55 607.55

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              607.55 1,215.10

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              858.66 2,073.76

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              858.66 2,932.42

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              929.75 3,862.17

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              965.29 4,827.46

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              965.29 5,792.75

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              965.29 6,758.04

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              965.29 7,723.33

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              965.29 8,688.62

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              640.19 9,328.81

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              640.19 9,969.00

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              640.19 10,609.19

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              640.19 11,249.38

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              640.19 11,889.57

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              640.19 12,529.76

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              640.19 13,169.95

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              640.19 13,810.14

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              6,409.82 20,219.96

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              6,409.82 26,629.78

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              6,409.82 33,039.60

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              6,409.82 39,449.42

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -9,862.36 29,587.06

Total: 29,587.06 0.00 29,587.06

 

5-13202-7-03-21-2 PRIMA VACACIONAL|JU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-7-03-21-3 PRIMA VACACIONAL|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              607.55 607.55

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              607.55 1,215.10

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              858.66 2,073.76

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              858.66 2,932.42

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              929.75 3,862.17

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              965.29 4,827.46

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              965.29 5,792.75

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              965.29 6,758.04

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              965.29 7,723.33



31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              965.29 8,688.62

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              640.19 9,328.81

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              640.19 9,969.00

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              640.19 10,609.19

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              640.19 11,249.38

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              640.19 11,889.57

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              640.19 12,529.76

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              640.19 13,169.95

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              640.19 13,810.14

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              6,409.82 20,219.96

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              6,409.82 26,629.78

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              6,409.82 33,039.60

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              6,409.82 39,449.42

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -9,862.36 29,587.06

Total: 29,587.06 0.00 29,587.06

 

5-13202-7-04-21-1 PRIMA VACACIONAL|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,084.20 1,084.20

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,084.20 2,168.40

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,184.36 3,352.76

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,184.36 4,537.12

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,184.36 5,721.48

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,184.36 6,905.84

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,184.36 8,090.20

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,184.36 9,274.56

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,184.36 10,458.92

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,184.36 11,643.28

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,184.36 12,827.64

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,184.36 14,012.00

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,184.36 15,196.36

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,184.36 16,380.72

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,184.36 17,565.08

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,184.36 18,749.44

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,184.36 19,933.80

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,184.36 21,118.16

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,184.36 22,302.52

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,184.36 23,486.88

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,184.36 24,671.24

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,184.36 25,855.60

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -6,463.90 19,391.70

Total: 19,391.70 0.00 19,391.70

 

5-13202-7-04-21-2 PRIMA VACACIONAL|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



5-13202-7-04-21-3 PRIMA VACACIONAL|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              1,084.20 1,084.20

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,084.20 2,168.40

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              1,184.36 3,352.76

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,184.36 4,537.12

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,184.36 5,721.48

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,184.36 6,905.84

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,184.36 8,090.20

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,184.36 9,274.56

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,184.36 10,458.92

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,184.36 11,643.28

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,184.36 12,827.64

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,184.36 14,012.00

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,184.36 15,196.36

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,184.36 16,380.72

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,184.36 17,565.08

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,184.36 18,749.44

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,184.36 19,933.80

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,184.36 21,118.16

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,184.36 22,302.52

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,184.36 23,486.88

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,184.36 24,671.24

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,184.36 25,855.60

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -6,463.90 19,391.70

Total: 19,391.70 0.00 19,391.70

 

5-13202-7-05-82-1 PRIMA VACACIONAL|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              6,479.11 6,479.11

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              6,479.11 12,958.22

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              6,676.62 19,634.84

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              6,749.44 26,384.28

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              6,749.44 33,133.72

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              6,749.44 39,883.16

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              6,749.44 46,632.60

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              6,749.44 53,382.04

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              6,102.51 59,484.55

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              6,102.51 65,587.06

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              5,953.19 71,540.25

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              6,356.74 77,896.99

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              6,356.74 84,253.73

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              6,356.74 90,610.47

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              6,356.74 96,967.21

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              6,356.74 103,323.95

11/Sep/2024 Egresos 15 FINIQUITO KARINA MELCHI BAEZA CH.250 CTA.9800CH.250 329.45 103,653.40

11/Sep/2024 Egresos 15 FINIQUITO KARINA MELCHI BAEZA CH.250 CTA.9800CH.250 415.12 104,068.52

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              7,099.11 111,167.63



30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              7,926.33 119,093.96

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              14,188.76 133,282.72

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              13,908.07 147,190.79

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              13,908.07 161,098.86

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              13,908.07 175,006.93

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -52,166.49 122,840.44

Total: 122,840.44 0.00 122,840.44

 

5-13202-7-05-82-2 PRIMA VACACIONAL|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-7-05-82-3 PRIMA VACACIONAL|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              6,479.11 6,479.11

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              6,479.11 12,958.22

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              6,676.62 19,634.84

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              6,749.44 26,384.28

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              6,749.44 33,133.72

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              6,749.44 39,883.16

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              6,749.44 46,632.60

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              6,749.44 53,382.04

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              6,102.51 59,484.55

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              6,102.51 65,587.06

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              5,953.19 71,540.25

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              6,356.74 77,896.99

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              6,356.74 84,253.73

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              6,356.74 90,610.47

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              6,356.74 96,967.21

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              6,356.74 103,323.95

11/Sep/2024 Egresos 15 FINIQUITO KARINA MELCHI BAEZA CH.250 CTA.9800CH.250 329.45 103,653.40

11/Sep/2024 Egresos 15 FINIQUITO KARINA MELCHI BAEZA CH.250 CTA.9800CH.250 415.12 104,068.52

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              7,099.11 111,167.63

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              7,926.33 119,093.96

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              14,188.76 133,282.72

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              13,908.07 147,190.79

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              13,908.07 161,098.86

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              13,908.07 175,006.93

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -52,166.49 122,840.44

Total: 122,840.44 0.00 122,840.44

 

5-13202-7-06-82-1 PRIMA VACACIONAL|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              9,837.41 9,837.41

23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 177.64 10,015.05

23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 213.16 10,228.21

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              9,653.82 19,882.03

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              10,291.78 30,173.81



29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              10,291.78 40,465.59

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              10,291.78 50,757.37

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              10,291.78 61,049.15

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              10,291.78 71,340.93

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              10,291.78 81,632.71

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              9,443.35 91,076.06

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              9,443.35 100,519.41

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 1,584.63 102,104.04

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 2,801.37 104,905.41

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              9,114.62 114,020.03

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              9,691.21 123,711.24

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              9,739.99 133,451.23

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              9,739.99 143,191.22

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              9,739.99 152,931.21

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              9,739.99 162,671.20

09/Sep/2024 Egresos 11 FINIQUITO MELISSA ZAVALA CH.249 CTA.9800CH.249 560.08 163,231.28

09/Sep/2024 Egresos 11 FINIQUITO MELISSA ZAVALA CH.249 CTA.9800CH.249 711.63 163,942.91

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              11,216.97 175,159.88

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 360.25 175,520.13

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 432.30 175,952.43

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              11,315.25 187,267.68

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              17,700.69 204,968.37

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              17,354.96 222,323.33

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              17,354.96 239,678.29

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              17,354.96 257,033.25

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -64,258.31 192,774.94

Total: 192,774.94 0.00 192,774.94

 

5-13202-7-06-82-2 PRIMA VACACIONAL|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-7-06-82-3 PRIMA VACACIONAL|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              9,837.41 9,837.41

23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 177.64 10,015.05

23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 213.16 10,228.21

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              9,653.82 19,882.03

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              10,291.78 30,173.81

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              10,291.78 40,465.59

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              10,291.78 50,757.37

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              10,291.78 61,049.15

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              10,291.78 71,340.93

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              10,291.78 81,632.71

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              9,443.35 91,076.06

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              9,443.35 100,519.41

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 1,584.63 102,104.04

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 2,801.37 104,905.41



15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              9,114.62 114,020.03

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              9,691.21 123,711.24

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              9,739.99 133,451.23

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              9,739.99 143,191.22

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              9,739.99 152,931.21

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              9,739.99 162,671.20

09/Sep/2024 Egresos 11 FINIQUITO MELISSA ZAVALA CH.249 CTA.9800CH.249 560.08 163,231.28

09/Sep/2024 Egresos 11 FINIQUITO MELISSA ZAVALA CH.249 CTA.9800CH.249 711.63 163,942.91

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              11,216.97 175,159.88

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 360.25 175,520.13

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 432.30 175,952.43

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              11,315.25 187,267.68

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              17,700.69 204,968.37

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              17,354.96 222,323.33

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              17,354.96 239,678.29

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              17,354.96 257,033.25

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -64,258.31 192,774.94

Total: 192,774.94 0.00 192,774.94

 

5-13202-7-07-21-1 PRIMA VACACIONAL|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              412.12 412.12

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              412.12 824.24

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              412.12 1,236.36

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              412.12 1,648.48

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              412.12 2,060.60

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              412.12 2,472.72

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              412.12 2,884.84

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              921.86 3,806.70

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              412.12 4,218.82

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              412.12 4,630.94

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              412.12 5,043.06

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              412.12 5,455.18

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              412.12 5,867.30

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              412.12 6,279.42

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              412.12 6,691.54

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              412.12 7,103.66

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              412.12 7,515.78

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              412.12 7,927.90

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              6,181.74 14,109.64

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              6,181.74 20,291.38

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              6,181.74 26,473.12

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              6,181.74 32,654.86

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -8,163.72 24,491.14

Total: 24,491.14 0.00 24,491.14

 

5-13202-7-07-21-2 PRIMA VACACIONAL|DV Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-7-07-21-3 PRIMA VACACIONAL|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              412.12 412.12

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              412.12 824.24

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              412.12 1,236.36

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              412.12 1,648.48

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              412.12 2,060.60

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              412.12 2,472.72

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              412.12 2,884.84

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              921.86 3,806.70

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              412.12 4,218.82

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              412.12 4,630.94

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              412.12 5,043.06

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              412.12 5,455.18

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              412.12 5,867.30

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              412.12 6,279.42

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              412.12 6,691.54

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              412.12 7,103.66

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              412.12 7,515.78

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              412.12 7,927.90

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              6,181.74 14,109.64

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              6,181.74 20,291.38

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              6,181.74 26,473.12

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              6,181.74 32,654.86

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -8,163.72 24,491.14

Total: 24,491.14 0.00 24,491.14

 

5-13202-7-08-21-1 PRIMA VACACIONAL|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              509.74 509.74

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              509.74 1,019.48

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              509.74 1,529.22

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              509.74 2,038.96

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              757.01 2,795.97

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              921.86 3,717.83

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              921.86 4,639.69

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              737.21 5,376.90

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              921.86 6,298.76

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              921.86 7,220.62

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              509.74 7,730.36

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              509.74 8,240.10

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              509.74 8,749.84

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              509.74 9,259.58

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              509.74 9,769.32

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              509.74 10,279.06

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              509.74 10,788.80



30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              509.74 11,298.54

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              509.74 11,808.28

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              509.74 12,318.02

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              509.74 12,827.76

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              509.74 13,337.50

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -3,334.38 10,003.12

Total: 10,003.12 0.00 10,003.12

 

5-13202-7-08-21-2 PRIMA VACACIONAL|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-7-08-21-3 PRIMA VACACIONAL|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              509.74 509.74

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              509.74 1,019.48

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              509.74 1,529.22

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              509.74 2,038.96

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              757.01 2,795.97

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              921.86 3,717.83

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              921.86 4,639.69

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              737.21 5,376.90

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              921.86 6,298.76

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              921.86 7,220.62

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              509.74 7,730.36

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              509.74 8,240.10

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              509.74 8,749.84

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              509.74 9,259.58

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              509.74 9,769.32

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              509.74 10,279.06

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              509.74 10,788.80

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              509.74 11,298.54

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              509.74 11,808.28

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              509.74 12,318.02

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              509.74 12,827.76

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              509.74 13,337.50

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -3,334.38 10,003.12

Total: 10,003.12 0.00 10,003.12

 

5-13202-7-09-21-1 PRIMA VACACIONAL|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              724.71 724.71

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              724.71 1,449.42

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              737.21 2,186.63

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              737.21 2,923.84

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              737.21 3,661.05

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              737.21 4,398.26

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              737.21 5,135.47



29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              728.21 5,863.68

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,060.67 6,924.35

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              737.21 7,661.56

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,062.31 8,723.87

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,062.31 9,786.18

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,062.31 10,848.49

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,062.31 11,910.80

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,062.31 12,973.11

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,062.31 14,035.42

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,062.31 15,097.73

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,062.31 16,160.04

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              6,831.93 22,991.97

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              6,831.93 29,823.90

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              6,831.93 36,655.83

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              6,831.93 43,487.76

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -10,871.94 32,615.82

Total: 32,615.82 0.00 32,615.82

 

5-13202-7-09-21-2 PRIMA VACACIONAL|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-7-09-21-3 PRIMA VACACIONAL|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              724.71 724.71

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              724.71 1,449.42

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              737.21 2,186.63

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              737.21 2,923.84

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              737.21 3,661.05

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              737.21 4,398.26

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              737.21 5,135.47

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              728.21 5,863.68

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,060.67 6,924.35

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              737.21 7,661.56

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,062.31 8,723.87

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,062.31 9,786.18

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,062.31 10,848.49

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,062.31 11,910.80

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,062.31 12,973.11

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,062.31 14,035.42

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,062.31 15,097.73

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,062.31 16,160.04

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              6,831.93 22,991.97

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              6,831.93 29,823.90

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              6,831.93 36,655.83

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              6,831.93 43,487.76

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -10,871.94 32,615.82

Total: 32,615.82 0.00 32,615.82



 

5-13202-7-10-21-1 PRIMA VACACIONAL|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              496.18 496.18

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              496.18 992.36

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              543.56 1,535.92

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              543.56 2,079.48

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              666.66 2,746.14

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              728.21 3,474.35

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              728.21 4,202.56

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,668.64 5,871.20

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              728.21 6,599.41

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              728.21 7,327.62

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              728.21 8,055.83

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              728.21 8,784.04

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              728.21 9,512.25

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              728.21 10,240.46

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              728.21 10,968.67

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              728.21 11,696.88

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              728.21 12,425.09

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              728.21 13,153.30

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              728.21 13,881.51

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              728.21 14,609.72

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              728.21 15,337.93

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              728.21 16,066.14

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -4,016.54 12,049.60

Total: 12,049.60 0.00 12,049.60

 

5-13202-7-10-21-2 PRIMA VACACIONAL|JI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-7-10-21-3 PRIMA VACACIONAL|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              496.18 496.18

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              496.18 992.36

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              543.56 1,535.92

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              543.56 2,079.48

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              666.66 2,746.14

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              728.21 3,474.35

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              728.21 4,202.56

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,668.64 5,871.20

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              728.21 6,599.41

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              728.21 7,327.62

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              728.21 8,055.83

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              728.21 8,784.04

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              728.21 9,512.25

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              728.21 10,240.46



15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              728.21 10,968.67

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              728.21 11,696.88

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              728.21 12,425.09

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              728.21 13,153.30

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              728.21 13,881.51

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              728.21 14,609.72

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              728.21 15,337.93

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              728.21 16,066.14

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -4,016.54 12,049.60

Total: 12,049.60 0.00 12,049.60

 

5-13202-7-12-21-1 PRIMA VACACIONAL|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              2,097.95 2,097.95

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,685.83 3,783.78

02/Feb/2024 Egresos 15 FINIQUITO RAFAEL ERIVES SANDOVAL CH.241 CTA.9800CH.241 1,309.62 5,093.40

02/Feb/2024 Egresos 15 FINIQUITO RAFAEL ERIVES SANDOVAL CH.241 CTA.9800CH.241 654.81 5,748.21

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              2,119.16 7,867.37

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              2,119.16 9,986.53

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              2,119.16 12,105.69

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              2,119.16 14,224.85

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              2,119.16 16,344.01

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,058.17 17,402.18

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              2,119.16 19,521.34

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              2,119.16 21,640.50

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              2,531.28 24,171.78

27/Jun/2024 Egresos 58 FINIQUITO LANZ CABRALES CARLA YASMIN 1,572.46 25,744.24

27/Jun/2024 Egresos 58 FINIQUITO LANZ CABRALES CARLA YASMIN 1,886.95 27,631.19

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              2,531.28 30,162.47

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              2,326.79 32,489.26

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              2,326.79 34,816.05

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              2,435.85 37,251.90

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              2,531.28 39,783.18

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              2,531.28 42,314.46

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              2,531.28 44,845.74

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              8,300.90 53,146.64

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              8,300.90 61,447.54

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              8,300.90 69,748.44

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              8,300.90 78,049.34

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -19,512.34 58,537.00

Total: 58,537.00 0.00 58,537.00

 

5-13202-7-12-21-2 PRIMA VACACIONAL|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-7-12-21-3 PRIMA VACACIONAL|DAF Saldo inicial : 0.00



14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              2,097.95 2,097.95

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              1,685.83 3,783.78

02/Feb/2024 Egresos 15 FINIQUITO RAFAEL ERIVES SANDOVAL CH.241 CTA.9800CH.241 1,309.62 5,093.40

02/Feb/2024 Egresos 15 FINIQUITO RAFAEL ERIVES SANDOVAL CH.241 CTA.9800CH.241 654.81 5,748.21

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              2,119.16 7,867.37

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              2,119.16 9,986.53

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              2,119.16 12,105.69

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              2,119.16 14,224.85

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              2,119.16 16,344.01

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              1,058.17 17,402.18

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              2,119.16 19,521.34

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              2,119.16 21,640.50

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              2,531.28 24,171.78

27/Jun/2024 Egresos 58 FINIQUITO LANZ CABRALES CARLA YASMIN 1,572.46 25,744.24

27/Jun/2024 Egresos 58 FINIQUITO LANZ CABRALES CARLA YASMIN 1,886.95 27,631.19

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              2,531.28 30,162.47

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              2,326.79 32,489.26

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              2,326.79 34,816.05

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              2,435.85 37,251.90

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              2,531.28 39,783.18

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              2,531.28 42,314.46

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              2,531.28 44,845.74

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              8,300.90 53,146.64

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              8,300.90 61,447.54

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              8,300.90 69,748.44

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              8,300.90 78,049.34

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -19,512.34 58,537.00

Total: 58,537.00 0.00 58,537.00

 

5-13202-7-13-21-1 PRIMA VACACIONAL|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              822.34 822.34

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              822.34 1,644.68

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              834.84 2,479.52

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,117.70 3,597.22

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,058.17 4,655.39

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,058.17 5,713.56

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,058.17 6,771.73

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              509.74 7,281.47

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,058.17 8,339.64

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,058.17 9,397.81

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,058.17 10,455.98

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,058.17 11,514.15

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,058.17 12,572.32

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,058.17 13,630.49

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,058.17 14,688.66

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,058.17 15,746.83



13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,058.17 16,805.00

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,058.17 17,863.17

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,058.17 18,921.34

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,058.17 19,979.51

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,058.17 21,037.68

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,058.17 22,095.85

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -5,523.96 16,571.89

Total: 16,571.89 0.00 16,571.89

 

5-13202-7-13-21-2 PRIMA VACACIONAL|CO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-7-13-21-3 PRIMA VACACIONAL|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              822.34 822.34

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              822.34 1,644.68

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              834.84 2,479.52

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              1,117.70 3,597.22

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              1,058.17 4,655.39

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              1,058.17 5,713.56

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              1,058.17 6,771.73

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              509.74 7,281.47

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              1,058.17 8,339.64

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              1,058.17 9,397.81

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              1,058.17 10,455.98

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              1,058.17 11,514.15

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              1,058.17 12,572.32

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              1,058.17 13,630.49

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              1,058.17 14,688.66

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              1,058.17 15,746.83

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              1,058.17 16,805.00

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              1,058.17 17,863.17

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              1,058.17 18,921.34

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              1,058.17 19,979.51

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              1,058.17 21,037.68

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              1,058.17 22,095.85

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -5,523.96 16,571.89

Total: 16,571.89 0.00 16,571.89

 

5-13202-7-14-21-1 PRIMA VACACIONAL|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              509.74 509.74

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              509.74 1,019.48

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              509.74 1,529.22

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              509.74 2,038.96

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              509.74 2,548.70

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              509.74 3,058.44



29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              509.74 3,568.18

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              325.10 3,893.28

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              509.74 4,403.02

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              509.74 4,912.76

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              728.21 5,640.97

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              728.21 6,369.18

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              728.21 7,097.39

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              728.21 7,825.60

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              728.21 8,553.81

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              728.21 9,282.02

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              728.21 10,010.23

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              728.21 10,738.44

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              728.21 11,466.65

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              728.21 12,194.86

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              728.21 12,923.07

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              728.21 13,651.28

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -3,412.82 10,238.46

Total: 10,238.46 0.00 10,238.46

 

5-13202-7-14-21-2 PRIMA VACACIONAL|RH Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-7-14-21-3 PRIMA VACACIONAL|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              509.74 509.74

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              509.74 1,019.48

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              509.74 1,529.22

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              509.74 2,038.96

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              509.74 2,548.70

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              509.74 3,058.44

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              509.74 3,568.18

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08                              325.10 3,893.28

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              509.74 4,403.02

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              509.74 4,912.76

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              728.21 5,640.97

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              728.21 6,369.18

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              728.21 7,097.39

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              728.21 7,825.60

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              728.21 8,553.81

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              728.21 9,282.02

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              728.21 10,010.23

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              728.21 10,738.44

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              728.21 11,466.65

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              728.21 12,194.86

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              728.21 12,923.07

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              728.21 13,651.28

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -3,412.82 10,238.46



Total: 10,238.46 0.00 10,238.46

 

5-13202-7-15-21-1 PRIMA VACACIONAL|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              822.34 822.34

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              822.34 1,644.68

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              834.84 2,479.52

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              834.84 3,314.36

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              834.84 4,149.20

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              834.84 4,984.04

01/Abr/2024 Egresos 18 FINIQUITO JUAN RAMON CHAPARRO 2,388.25 7,372.29

01/Abr/2024 Egresos 18 FINIQUITO JUAN RAMON CHAPARRO 1,194.12 8,566.41

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              325.10 8,891.51

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              509.74 9,401.25

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              509.74 9,910.99

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              834.84 10,745.83

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              834.84 11,580.67

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              834.84 12,415.51

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              834.84 13,250.35

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              834.84 14,085.19

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              834.84 14,920.03

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              834.84 15,754.87

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              834.84 16,589.71

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              834.84 17,424.55

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              834.84 18,259.39

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              834.84 19,094.23

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              834.84 19,929.07

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -4,982.22 14,946.85

Total: 14,946.85 0.00 14,946.85

 

5-13202-7-15-21-2 PRIMA VACACIONAL|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-13202-7-15-21-3 PRIMA VACACIONAL|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01                              822.34 822.34

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02                              822.34 1,644.68

14/Feb/2024 Diario 33 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.03                              834.84 2,479.52

29/Feb/2024 Diario 35 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.04                              834.84 3,314.36

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05                              834.84 4,149.20

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06                              834.84 4,984.04

01/Abr/2024 Egresos 18 FINIQUITO JUAN RAMON CHAPARRO 2,388.25 7,372.29

01/Abr/2024 Egresos 18 FINIQUITO JUAN RAMON CHAPARRO 1,194.12 8,566.41

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07                              325.10 8,891.51

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10                              509.74 9,401.25

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09                              509.74 9,910.99

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11                              834.84 10,745.83



30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.12                              834.84 11,580.67

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.13                              834.84 12,415.51

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.14                              834.84 13,250.35

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.15                              834.84 14,085.19

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.16                              834.84 14,920.03

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.17                              834.84 15,754.87

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.18                              834.84 16,589.71

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.19                              834.84 17,424.55

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.20                              834.84 18,259.39

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.21                              834.84 19,094.23

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.22                              834.84 19,929.07

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL -4,982.22 14,946.85

Total: 14,946.85 0.00 14,946.85

 

5-14104-6-11-61-1 APORTACIONES AL ISSSTE|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,646.92 1,646.92

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,646.92 3,293.84

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,988.01 5,281.85

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,988.01 7,269.86

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              2,147.73 9,417.59

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              2,287.49 11,705.08

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              2,287.49 13,992.57

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              3,716.94 17,709.51

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              2,287.50 19,997.01

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              2,287.50 22,284.51

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,988.01 24,272.52

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,988.01 26,260.53

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,988.01 28,248.54

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,988.01 30,236.55

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,988.01 32,224.56

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,988.01 34,212.57

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,988.01 36,200.58

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,988.01 38,188.59

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,988.01 40,176.60

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,988.01 42,164.61

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,988.01 44,152.62

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,988.01 46,140.63

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,988.01 48,128.64

Total: 48,128.64 0.00 48,128.64

 

5-14104-6-11-61-2 APORTACIONES AL ISSSTE|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-6-11-61-3 APORTACIONES AL ISSSTE|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,646.92 1,646.92



30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,646.92 3,293.84

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,988.01 5,281.85

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,988.01 7,269.86

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              2,147.73 9,417.59

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              2,287.49 11,705.08

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              2,287.49 13,992.57

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              3,716.94 17,709.51

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              2,287.50 19,997.01

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              2,287.50 22,284.51

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,988.01 24,272.52

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,988.01 26,260.53

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,988.01 28,248.54

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,988.01 30,236.55

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,988.01 32,224.56

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,988.01 34,212.57

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,988.01 36,200.58

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,988.01 38,188.59

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,988.01 40,176.60

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,988.01 42,164.61

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,988.01 44,152.62

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,988.01 46,140.63

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,988.01 48,128.64

Total: 48,128.64 0.00 48,128.64

 

5-14104-7-02-21-1 APORTACIONES AL ISSSTE|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,451.47 1,451.47

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,451.47 2,902.94

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,539.08 4,442.02

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,539.08 5,981.10

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,539.08 7,520.18

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,539.07 9,059.25

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,539.07 10,598.32

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,539.08 12,137.40

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              1,539.08 13,676.48

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              1,539.08 15,215.56

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,539.08 16,754.64

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,539.08 18,293.72

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,539.08 19,832.80

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,539.08 21,371.88

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,539.08 22,910.96

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,539.08 24,450.04

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,539.08 25,989.12

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,539.08 27,528.20

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,539.08 29,067.28

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,539.08 30,606.36

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,539.08 32,145.44



29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,539.08 33,684.52

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,539.08 35,223.60

Total: 35,223.60 0.00 35,223.60

 

5-14104-7-02-21-2 APORTACIONES AL ISSSTE|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-02-21-3 APORTACIONES AL ISSSTE|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,451.47 1,451.47

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,451.47 2,902.94

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,539.08 4,442.02

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,539.08 5,981.10

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,539.08 7,520.18

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,539.07 9,059.25

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,539.07 10,598.32

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,539.08 12,137.40

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              1,539.08 13,676.48

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              1,539.08 15,215.56

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,539.08 16,754.64

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,539.08 18,293.72

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,539.08 19,832.80

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,539.08 21,371.88

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,539.08 22,910.96

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,539.08 24,450.04

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,539.08 25,989.12

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,539.08 27,528.20

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,539.08 29,067.28

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,539.08 30,606.36

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,539.08 32,145.44

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,539.08 33,684.52

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,539.08 35,223.60

Total: 35,223.60 0.00 35,223.60

 

5-14104-7-03-21-1 APORTACIONES AL ISSSTE|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,043.64 1,043.64

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,043.64 2,087.28

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,423.99 3,511.27

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,423.99 4,935.26

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,521.44 6,456.70

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,570.16 8,026.86

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,570.16 9,597.02

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,570.16 11,167.18

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              1,570.16 12,737.34

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              1,570.16 14,307.50

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,124.50 15,432.00



30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,124.50 16,556.50

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,124.50 17,681.00

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,124.50 18,805.50

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,124.50 19,930.00

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,124.50 21,054.50

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,124.50 22,179.00

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,124.50 23,303.50

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,124.50 24,428.00

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,124.50 25,552.50

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,124.50 26,677.00

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,124.50 27,801.50

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,124.50 28,926.00

Total: 28,926.00 0.00 28,926.00

 

5-14104-7-03-21-2 APORTACIONES AL ISSSTE|JU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-03-21-3 APORTACIONES AL ISSSTE|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,043.64 1,043.64

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,043.64 2,087.28

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,423.99 3,511.27

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,423.99 4,935.26

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,521.44 6,456.70

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,570.16 8,026.86

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,570.16 9,597.02

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,570.16 11,167.18

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              1,570.16 12,737.34

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              1,570.16 14,307.50

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,124.50 15,432.00

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,124.50 16,556.50

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,124.50 17,681.00

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,124.50 18,805.50

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,124.50 19,930.00

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,124.50 21,054.50

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,124.50 22,179.00

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,124.50 23,303.50

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,124.50 24,428.00

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,124.50 25,552.50

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,124.50 26,677.00

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,124.50 27,801.50

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,124.50 28,926.00

Total: 28,926.00 0.00 28,926.00

 

5-14104-7-04-21-1 APORTACIONES AL ISSSTE|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,486.31 1,486.31



30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,486.31 2,972.62

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,623.62 4,596.24

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,623.62 6,219.86

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,623.62 7,843.48

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,623.61 9,467.09

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,623.61 11,090.70

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,623.62 12,714.32

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              1,623.62 14,337.94

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              1,623.62 15,961.56

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,623.62 17,585.18

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,623.62 19,208.80

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,623.62 20,832.42

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,623.62 22,456.04

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,623.62 24,079.66

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,623.62 25,703.28

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,623.62 27,326.90

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,623.62 28,950.52

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,623.62 30,574.14

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,623.62 32,197.76

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,623.62 33,821.38

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,623.62 35,445.00

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,623.62 37,068.62

Total: 37,068.62 0.00 37,068.62

 

5-14104-7-04-21-2 APORTACIONES AL ISSSTE|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-04-21-3 APORTACIONES AL ISSSTE|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,486.31 1,486.31

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,486.31 2,972.62

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,623.62 4,596.24

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,623.62 6,219.86

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,623.62 7,843.48

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,623.61 9,467.09

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,623.61 11,090.70

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,623.62 12,714.32

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              1,623.62 14,337.94

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              1,623.62 15,961.56

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,623.62 17,585.18

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,623.62 19,208.80

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,623.62 20,832.42

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,623.62 22,456.04

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,623.62 24,079.66

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,623.62 25,703.28

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,623.62 27,326.90

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,623.62 28,950.52



14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,623.62 30,574.14

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,623.62 32,197.76

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,623.62 33,821.38

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,623.62 35,445.00

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,623.62 37,068.62

Total: 37,068.62 0.00 37,068.62

 

5-14104-7-05-82-1 APORTACIONES AL ISSSTE|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              9,092.79 9,092.79

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              9,092.79 18,185.58

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              9,399.70 27,585.28

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              9,499.53 37,084.81

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              9,499.53 46,584.34

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              9,499.52 56,083.86

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              9,499.52 65,583.38

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              9,499.53 75,082.91

23/May/2024 Egresos 40 PAGO DE GUARDERIAS ISSSTE 40,518.29 115,601.20

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              8,612.68 124,213.88

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              8,612.68 132,826.56

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              8,961.19 141,787.75

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              8,961.19 150,748.94

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              8,961.19 159,710.13

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              8,961.19 168,671.32

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              8,961.19 177,632.51

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              8,961.19 186,593.70

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              9,978.87 196,572.57

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              10,888.99 207,461.56

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              11,403.67 218,865.23

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              11,403.67 230,268.90

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              11,403.67 241,672.57

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              11,403.67 253,076.24

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              74,990.95 328,067.19

Total: 328,067.19 0.00 328,067.19

 

5-14104-7-05-82-2 APORTACIONES AL ISSSTE|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-05-82-3 APORTACIONES AL ISSSTE|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              9,092.79 9,092.79

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              9,092.79 18,185.58

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              9,399.70 27,585.28

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              9,499.53 37,084.81

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              9,499.53 46,584.34

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              9,499.52 56,083.86

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              9,499.52 65,583.38



29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              9,499.53 75,082.91

23/May/2024 Egresos 40 PAGO DE GUARDERIAS ISSSTE 40,518.29 115,601.20

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              8,612.68 124,213.88

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              8,612.68 132,826.56

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              8,961.19 141,787.75

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              8,961.19 150,748.94

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              8,961.19 159,710.13

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              8,961.19 168,671.32

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              8,961.19 177,632.51

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              8,961.19 186,593.70

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              9,978.87 196,572.57

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              10,888.99 207,461.56

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              11,403.67 218,865.23

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              11,403.67 230,268.90

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              11,403.67 241,672.57

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              11,403.67 253,076.24

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              74,990.95 328,067.19

Total: 328,067.19 0.00 328,067.19

 

5-14104-7-06-82-1 APORTACIONES AL ISSSTE|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              13,696.61 13,696.61

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              13,444.94 27,141.55

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              14,395.57 41,537.12

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              14,355.64 55,892.76

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              14,355.64 70,248.40

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              14,355.63 84,604.03

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              14,355.63 98,959.66

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              14,355.64 113,315.30

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              13,192.54 126,507.84

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              13,192.54 139,700.38

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              13,293.89 152,994.27

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              13,488.71 166,482.98

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              13,599.20 180,082.18

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              13,599.20 193,681.38

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              13,599.20 207,280.58

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              13,599.20 220,879.78

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              15,483.40 236,363.18

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              15,768.36 252,131.54

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              16,128.92 268,260.46

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              16,128.92 284,389.38

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              16,128.92 300,518.30

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              16,128.92 316,647.22

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              79,716.20 396,363.42

Total: 396,363.42 0.00 396,363.42

 

5-14104-7-06-82-2 APORTACIONES AL ISSSTE|DIR2 Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-06-82-3 APORTACIONES AL ISSSTE|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              13,696.61 13,696.61

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              13,444.94 27,141.55

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              14,395.57 41,537.12

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              14,355.64 55,892.76

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              14,355.64 70,248.40

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              14,355.63 84,604.03

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              14,355.63 98,959.66

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              14,355.64 113,315.30

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              13,192.54 126,507.84

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              13,192.54 139,700.38

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              13,293.89 152,994.27

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              13,488.71 166,482.98

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              13,599.20 180,082.18

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              13,599.20 193,681.38

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              13,599.20 207,280.58

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              13,599.20 220,879.78

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              15,483.40 236,363.18

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              15,768.36 252,131.54

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              16,128.92 268,260.46

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              16,128.92 284,389.38

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              16,128.92 300,518.30

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              16,128.92 316,647.22

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              79,716.20 396,363.42

Total: 396,363.42 0.00 396,363.42

 

5-14104-7-07-21-1 APORTACIONES AL ISSSTE|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              775.72 775.72

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              775.72 1,551.44

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              811.83 2,363.27

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              811.83 3,175.10

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              811.83 3,986.93

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              811.83 4,798.76

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              811.83 5,610.59

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,510.63 7,121.22

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              811.83 7,933.05

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              811.83 8,744.88

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              811.83 9,556.71

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              811.83 10,368.54

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              811.83 11,180.37

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              811.83 11,992.20

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              811.83 12,804.03

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              811.83 13,615.86

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              811.83 14,427.69



30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              811.83 15,239.52

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              811.83 16,051.35

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              811.83 16,863.18

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              811.83 17,675.01

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              811.83 18,486.84

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              811.83 19,298.67

Total: 19,298.67 0.00 19,298.67

 

5-14104-7-07-21-2 APORTACIONES AL ISSSTE|DV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-07-21-3 APORTACIONES AL ISSSTE|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              775.72 775.72

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              775.72 1,551.44

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              811.83 2,363.27

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              811.83 3,175.10

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              811.83 3,986.93

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              811.83 4,798.76

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              811.83 5,610.59

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,510.63 7,121.22

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              811.83 7,933.05

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              811.83 8,744.88

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              811.83 9,556.71

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              811.83 10,368.54

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              811.83 11,180.37

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              811.83 11,992.20

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              811.83 12,804.03

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              811.83 13,615.86

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              811.83 14,427.69

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              811.83 15,239.52

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              811.83 16,051.35

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              811.83 16,863.18

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              811.83 17,675.01

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              811.83 18,486.84

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              811.83 19,298.67

Total: 19,298.67 0.00 19,298.67

 

5-14104-7-08-21-1 APORTACIONES AL ISSSTE|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              698.80 698.80

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              698.80 1,397.60

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              698.80 2,096.40

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              698.80 2,795.20

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,510.63 4,305.83

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,510.62 5,816.45

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,510.62 7,327.07



29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,257.50 8,584.57

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              1,510.63 10,095.20

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              1,510.63 11,605.83

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              698.80 12,304.63

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              698.80 13,003.43

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              698.80 13,702.23

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              698.80 14,401.03

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              698.80 15,099.83

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              698.80 15,798.63

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              698.80 16,497.43

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              698.80 17,196.23

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              698.80 17,895.03

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              698.80 18,593.83

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              698.80 19,292.63

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              698.80 19,991.43

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              698.80 20,690.23

Total: 20,690.23 0.00 20,690.23

 

5-14104-7-08-21-2 APORTACIONES AL ISSSTE|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-08-21-3 APORTACIONES AL ISSSTE|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              698.80 698.80

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              698.80 1,397.60

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              698.80 2,096.40

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              698.80 2,795.20

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,510.63 4,305.83

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,510.62 5,816.45

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,510.62 7,327.07

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,257.50 8,584.57

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              1,510.63 10,095.20

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              1,510.63 11,605.83

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              698.80 12,304.63

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              698.80 13,003.43

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              698.80 13,702.23

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              698.80 14,401.03

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              698.80 15,099.83

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              698.80 15,798.63

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              698.80 16,497.43

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              698.80 17,196.23

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              698.80 17,895.03

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              698.80 18,593.83

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              698.80 19,292.63

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              698.80 19,991.43

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              698.80 20,690.23

Total: 20,690.23 0.00 20,690.23



 

5-14104-7-09-21-1 APORTACIONES AL ISSSTE|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,204.25 1,204.25

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,204.25 2,408.50

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,257.50 3,666.00

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,257.50 4,923.50

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,257.50 6,181.00

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,257.49 7,438.49

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,257.49 8,695.98

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              998.29 9,694.27

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              1,700.92 11,395.19

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              1,257.50 12,652.69

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,703.16 14,355.85

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,703.16 16,059.01

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,703.16 17,762.17

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,703.16 19,465.33

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,703.16 21,168.49

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,703.16 22,871.65

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,703.16 24,574.81

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,703.16 26,277.97

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,703.16 27,981.13

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,703.16 29,684.29

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,703.16 31,387.45

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,703.16 33,090.61

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,703.16 34,793.77

Total: 34,793.77 0.00 34,793.77

 

5-14104-7-09-21-2 APORTACIONES AL ISSSTE|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-09-21-3 APORTACIONES AL ISSSTE|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,204.25 1,204.25

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,204.25 2,408.50

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,257.50 3,666.00

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,257.50 4,923.50

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,257.50 6,181.00

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,257.49 7,438.49

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,257.49 8,695.98

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              998.29 9,694.27

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              1,700.92 11,395.19

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              1,257.50 12,652.69

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,703.16 14,355.85

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,703.16 16,059.01

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,703.16 17,762.17

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,703.16 19,465.33



15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,703.16 21,168.49

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,703.16 22,871.65

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,703.16 24,574.81

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,703.16 26,277.97

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,703.16 27,981.13

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,703.16 29,684.29

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,703.16 31,387.45

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,703.16 33,090.61

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,703.16 34,793.77

Total: 34,793.77 0.00 34,793.77

 

5-14104-7-10-21-1 APORTACIONES AL ISSSTE|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              680.20 680.20

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              680.20 1,360.40

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              745.16 2,105.56

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              745.16 2,850.72

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              913.91 3,764.63

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              998.28 4,762.91

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              998.28 5,761.19

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              2,287.50 8,048.69

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              998.29 9,046.98

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              998.29 10,045.27

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              998.29 11,043.56

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              998.29 12,041.85

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              998.29 13,040.14

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              998.29 14,038.43

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              998.29 15,036.72

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              998.29 16,035.01

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              998.29 17,033.30

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              998.29 18,031.59

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              998.29 19,029.88

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              998.29 20,028.17

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              998.29 21,026.46

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              998.29 22,024.75

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              998.29 23,023.04

Total: 23,023.04 0.00 23,023.04

 

5-14104-7-10-21-2 APORTACIONES AL ISSSTE|JI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-10-21-3 APORTACIONES AL ISSSTE|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              680.20 680.20

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              680.20 1,360.40

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              745.16 2,105.56

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              745.16 2,850.72



14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              913.91 3,764.63

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              998.28 4,762.91

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              998.28 5,761.19

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              2,287.50 8,048.69

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              998.29 9,046.98

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              998.29 10,045.27

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              998.29 11,043.56

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              998.29 12,041.85

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              998.29 13,040.14

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              998.29 14,038.43

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              998.29 15,036.72

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              998.29 16,035.01

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              998.29 17,033.30

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              998.29 18,031.59

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              998.29 19,029.88

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              998.29 20,028.17

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              998.29 21,026.46

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              998.29 22,024.75

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              998.29 23,023.04

Total: 23,023.04 0.00 23,023.04

 

5-14104-7-12-21-1 APORTACIONES AL ISSSTE|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              3,086.79 3,086.79

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              2,311.07 5,397.86

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              2,905.11 8,302.97

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              2,905.11 11,208.08

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              2,905.11 14,113.19

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              2,905.11 17,018.30

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              2,905.11 19,923.41

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,450.62 21,374.03

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              2,905.11 24,279.14

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              2,905.11 27,184.25

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              3,716.94 30,901.19

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              3,716.94 34,618.13

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              3,436.62 38,054.75

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              3,436.62 41,491.37

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              3,586.12 45,077.49

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              3,716.94 48,794.43

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              3,716.94 52,511.37

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              3,716.94 56,228.31

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              3,716.94 59,945.25

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              3,716.94 63,662.19

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              3,716.94 67,379.13

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              3,716.94 71,096.07

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              3,716.94 74,813.01

Total: 74,813.01 0.00 74,813.01



 

5-14104-7-12-21-2 APORTACIONES AL ISSSTE|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-12-21-3 APORTACIONES AL ISSSTE|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              3,086.79 3,086.79

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              2,311.07 5,397.86

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              2,905.11 8,302.97

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              2,905.11 11,208.08

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              2,905.11 14,113.19

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              2,905.11 17,018.30

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              2,905.11 19,923.41

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,450.62 21,374.03

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              2,905.11 24,279.14

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              2,905.11 27,184.25

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              3,716.94 30,901.19

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              3,716.94 34,618.13

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              3,436.62 38,054.75

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              3,436.62 41,491.37

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              3,586.12 45,077.49

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              3,716.94 48,794.43

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              3,716.94 52,511.37

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              3,716.94 56,228.31

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              3,716.94 59,945.25

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              3,716.94 63,662.19

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              3,716.94 67,379.13

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              3,716.94 71,096.07

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              3,716.94 74,813.01

Total: 74,813.01 0.00 74,813.01

 

5-14104-7-13-21-1 APORTACIONES AL ISSSTE|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,127.33 1,127.33

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,127.33 2,254.66

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,144.46 3,399.12

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,532.23 4,931.35

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,450.62 6,381.97

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,450.62 7,832.59

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,450.62 9,283.21

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              698.80 9,982.01

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              1,450.62 11,432.63

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              1,450.62 12,883.25

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,450.62 14,333.87

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,450.62 15,784.49

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,450.62 17,235.11

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,450.62 18,685.73



15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,450.62 20,136.35

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,450.62 21,586.97

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,450.62 23,037.59

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,450.62 24,488.21

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,450.62 25,938.83

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,450.62 27,389.45

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,450.62 28,840.07

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,450.62 30,290.69

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,450.62 31,741.31

Total: 31,741.31 0.00 31,741.31

 

5-14104-7-13-21-2 APORTACIONES AL ISSSTE|CO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-13-21-3 APORTACIONES AL ISSSTE|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,127.33 1,127.33

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,127.33 2,254.66

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,144.46 3,399.12

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,532.23 4,931.35

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,450.62 6,381.97

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,450.62 7,832.59

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,450.62 9,283.21

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              698.80 9,982.01

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              1,450.62 11,432.63

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              1,450.62 12,883.25

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,450.62 14,333.87

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,450.62 15,784.49

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,450.62 17,235.11

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,450.62 18,685.73

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,450.62 20,136.35

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,450.62 21,586.97

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,450.62 23,037.59

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,450.62 24,488.21

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,450.62 25,938.83

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,450.62 27,389.45

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,450.62 28,840.07

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,450.62 30,290.69

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,450.62 31,741.31

Total: 31,741.31 0.00 31,741.31

 

5-14104-7-14-21-1 APORTACIONES AL ISSSTE|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              698.80 698.80

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              698.80 1,397.60

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              698.80 2,096.40

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              698.80 2,795.20



14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              698.80 3,494.00

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              698.79 4,192.79

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              698.79 4,891.58

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              445.67 5,337.25

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              698.80 6,036.05

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              698.80 6,734.85

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              698.80 7,433.65

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              998.29 8,431.94

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              998.29 9,430.23

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              998.29 10,428.52

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              998.29 11,426.81

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              998.29 12,425.10

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              998.29 13,423.39

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              998.29 14,421.68

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              998.29 15,419.97

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              998.29 16,418.26

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              998.29 17,416.55

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              998.29 18,414.84

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              998.29 19,413.13

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              998.29 20,411.42

Total: 20,411.42 0.00 20,411.42

 

5-14104-7-14-21-2 APORTACIONES AL ISSSTE|RH Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-14-21-3 APORTACIONES AL ISSSTE|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              698.80 698.80

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              698.80 1,397.60

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              698.80 2,096.40

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              698.80 2,795.20

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              698.80 3,494.00

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              698.75 4,192.75

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              698.79 4,891.54

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              445.67 5,337.21

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              698.80 6,036.01

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              998.29 7,034.30

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              998.29 8,032.59

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              998.29 9,030.88

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              998.29 10,029.17

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              998.29 11,027.46

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              998.29 12,025.75

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              998.29 13,024.04

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              998.29 14,022.33

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              998.29 15,020.62

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              998.29 16,018.91

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              998.29 17,017.20



29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              998.29 18,015.49

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              998.29 19,013.78

Total: 19,013.78 0.00 19,013.78

 

5-14104-7-15-21-1 APORTACIONES AL ISSSTE|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,127.33 1,127.33

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,127.33 2,254.66

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,144.46 3,399.12

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,144.46 4,543.58

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,144.46 5,688.04

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,144.46 6,832.50

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              445.66 7,278.16

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              698.80 7,976.96

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              698.80 8,675.76

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,144.46 9,820.22

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,144.46 10,964.68

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,144.46 12,109.14

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,144.46 13,253.60

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,144.46 14,398.06

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,144.46 15,542.52

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,144.46 16,686.98

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,144.46 17,831.44

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,144.46 18,975.90

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,144.46 20,120.36

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,144.46 21,264.82

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,144.46 22,409.28

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,144.46 23,553.74

Total: 23,553.74 0.00 23,553.74

 

5-14104-7-15-21-2 APORTACIONES AL ISSSTE|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14104-7-15-21-3 APORTACIONES AL ISSSTE|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,127.33 1,127.33

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,127.33 2,254.66

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,144.46 3,399.12

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,144.46 4,543.58

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,144.46 5,688.04

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,144.46 6,832.50

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              445.66 7,278.16

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              698.80 7,976.96

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              698.80 8,675.76

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,144.46 9,820.22

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,144.46 10,964.68

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,144.46 12,109.14



30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,144.46 13,253.60

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,144.46 14,398.06

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,144.46 15,542.52

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,144.46 16,686.98

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,144.46 17,831.44

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,144.46 18,975.90

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,144.46 20,120.36

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,144.46 21,264.82

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,144.46 22,409.28

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,144.46 23,553.74

Total: 23,553.74 0.00 23,553.74

 

5-14201-6-11-61-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              825.93 825.93

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              825.93 1,651.86

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              996.99 2,648.85

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              996.99 3,645.84

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,077.10 4,722.94

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,147.18 5,870.12

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,147.18 7,017.30

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              2,136.92 9,154.22

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              76.48 9,230.70

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              76.48 9,307.18

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              996.99 10,304.17

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              996.99 11,301.16

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              996.99 12,298.15

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              996.99 13,295.14

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              996.99 14,292.13

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              996.99 15,289.12

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,628.55 16,917.67

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              996.99 17,914.66

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              996.99 18,911.65

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              996.99 19,908.64

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              996.99 20,905.63

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              996.99 21,902.62

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              996.99 22,899.61

Total: 22,899.61 0.00 22,899.61

 

5-14201-6-11-61-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-6-11-61-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              825.93 825.93

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              825.93 1,651.86

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              996.99 2,648.85



29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              996.99 3,645.84

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,077.10 4,722.94

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,147.18 5,870.12

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,147.18 7,017.30

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              2,136.92 9,154.22

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              76.48 9,230.70

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              76.48 9,307.18

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              996.99 10,304.17

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              996.99 11,301.16

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              996.99 12,298.15

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              996.99 13,295.14

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              996.99 14,292.13

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              996.99 15,289.12

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,628.55 16,917.67

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              996.99 17,914.66

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              996.99 18,911.65

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              996.99 19,908.64

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              996.99 20,905.63

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              996.99 21,902.62

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              996.99 22,899.61

Total: 22,899.61 0.00 22,899.61

 

5-14201-7-02-21-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01 727.92 727.92

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02 727.92 1,455.84

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03 771.86 2,227.70

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04 771.86 2,999.56

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05 1,271.24 4,270.80

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06 771.85 5,042.65

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07 1,271.24 6,313.89

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08 1,271.24 7,585.13

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10 431.45 8,016.58

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09 431.45 8,448.03

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11 771.86 9,219.89

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12 771.86 9,991.75

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13 771.86 10,763.61

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14 771.86 11,535.47

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15 771.86 12,307.33

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16 771.86 13,079.19

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17 1,720.80 14,799.99

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18 771.86 15,571.85

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19 771.86 16,343.71

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20 771.86 17,115.57

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21 771.86 17,887.43

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22 771.86 18,659.29

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23 771.86 19,431.15



Total: 19,431.15 0.00 19,431.15

 

5-14201-7-02-21-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-7-02-21-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              727.92 727.92

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              727.92 1,455.84

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              771.86 2,227.70

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              771.86 2,999.56

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,271.24 4,270.80

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              771.85 5,042.65

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,271.24 6,313.89

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,271.24 7,585.13

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              431.45 8,016.58

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              431.45 8,448.03

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              771.86 9,219.89

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              771.86 9,991.75

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              771.86 10,763.61

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              771.86 11,535.47

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              771.86 12,307.33

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              771.86 13,079.19

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,720.80 14,799.99

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              771.86 15,571.85

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              771.86 16,343.71

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              771.86 17,115.57

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              771.86 17,887.43

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              771.86 18,659.29

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              771.86 19,431.15

Total: 19,431.15 0.00 19,431.15

 

5-14201-7-03-21-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              523.39 523.39

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              523.39 1,046.78

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              714.14 1,760.92

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              714.14 2,475.06

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,035.86 3,510.92

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              787.44 4,298.36

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,060.29 5,358.65

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,060.30 6,418.95

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              432.49 6,851.44

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              432.49 7,283.93

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              563.94 7,847.87

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              563.94 8,411.81

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              563.94 8,975.75



30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              563.94 9,539.69

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              563.94 10,103.63

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              563.94 10,667.57

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,087.13 11,754.70

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              563.94 12,318.64

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              563.94 12,882.58

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              563.94 13,446.52

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              563.94 14,010.46

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              563.94 14,574.40

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              563.94 15,138.34

Total: 15,138.34 0.00 15,138.34

 

5-14201-7-03-21-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-7-03-21-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              523.39 523.39

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              523.39 1,046.78

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              714.14 1,760.92

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              714.14 2,475.06

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,035.86 3,510.92

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              787.44 4,298.36

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,060.29 5,358.65

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,060.30 6,418.95

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              432.49 6,851.44

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              432.49 7,283.93

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              563.94 7,847.87

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              563.94 8,411.81

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              563.94 8,975.75

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              563.94 9,539.69

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              563.94 10,103.63

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              563.94 10,667.57

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,087.13 11,754.70

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              563.94 12,318.64

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              563.94 12,882.58

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              563.94 13,446.52

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              563.94 14,010.46

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              563.94 14,574.40

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              563.94 15,138.34

Total: 15,138.34 0.00 15,138.34

 

5-14201-7-04-21-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              745.39 745.39

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              745.39 1,490.78

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              814.25 2,305.03



29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              814.25 3,119.28

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              814.25 3,933.53

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              814.24 4,747.77

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              814.24 5,562.01

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              814.25 6,376.26

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              54.28 6,430.54

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              54.28 6,484.82

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              814.25 7,299.07

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              814.25 8,113.32

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              814.25 8,927.57

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              814.25 9,741.82

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              814.25 10,556.07

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              814.25 11,370.32

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,628.55 12,998.87

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              814.25 13,813.12

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              814.25 14,627.37

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              814.25 15,441.62

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              814.25 16,255.87

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              814.25 17,070.12

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              814.25 17,884.37

Total: 17,884.37 0.00 17,884.37

 

5-14201-7-04-21-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-7-04-21-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              745.39 745.39

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              745.39 1,490.78

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              814.25 2,305.03

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              814.25 3,119.28

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              814.25 3,933.53

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              814.24 4,747.77

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              814.24 5,562.01

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              814.25 6,376.26

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              54.28 6,430.54

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              54.28 6,484.82

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              814.25 7,299.07

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              814.25 8,113.32

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              814.25 8,927.57

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              814.25 9,741.82

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              814.25 10,556.07

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              814.25 11,370.32

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,628.55 12,998.87

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              814.25 13,813.12

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              814.25 14,627.37

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              814.25 15,441.62



15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              814.25 16,255.87

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              814.25 17,070.12

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              814.25 17,884.37

Total: 17,884.37 0.00 17,884.37

 

5-14201-7-05-82-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              4,560.08 4,560.08

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              4,560.08 9,120.16

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              4,713.98 13,834.14

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              4,764.05 18,598.19

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              5,036.90 23,635.09

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              4,764.04 28,399.13

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              5,036.90 33,436.03

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              5,036.90 38,472.93

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              667.95 39,140.88

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              667.95 39,808.83

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              4,687.06 44,495.89

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              4,494.06 48,989.95

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              4,494.06 53,484.01

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              4,494.06 57,978.07

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              4,494.06 62,472.13

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              4,494.06 66,966.19

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              8,008.47 74,974.66

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              5,573.16 80,547.82

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19 5,911.97 86,459.79

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20 5,718.99 92,178.78

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21 5,718.99 97,897.77

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22 5,718.99 103,616.76

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23 5,718.99 109,335.75

Total: 109,335.75 0.00 109,335.75

 

5-14201-7-05-82-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-7-05-82-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              4,560.08 4,560.08

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              4,560.08 9,120.16

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              4,713.98 13,834.14

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              4,764.05 18,598.19

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              5,036.90 23,635.09

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              4,764.04 28,399.13

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              5,036.90 33,436.03

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              5,036.90 38,472.93

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              667.95 39,140.88

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              667.95 39,808.83



15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              4,687.06 44,495.89

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              4,494.06 48,989.95

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              4,494.06 53,484.01

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              4,494.06 57,978.07

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              4,494.06 62,472.13

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              4,494.06 66,966.19

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              8,008.47 74,974.66

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              5,573.16 80,547.82

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              5,911.97 86,459.79

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              5,718.99 92,178.78

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              5,718.99 97,897.77

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              5,718.99 103,616.76

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              5,718.99 109,335.75

Total: 109,335.75 0.00 109,335.75

 

5-14201-7-06-82-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              6,868.91 6,868.91

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              6,742.70 13,611.61

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              7,199.41 20,811.02

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              7,199.41 28,010.43

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              7,472.26 35,482.69

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              7,199.40 42,682.09

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              7,472.26 50,154.35

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              7,472.26 57,626.61

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              821.07 58,447.68

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              821.07 59,268.75

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              6,845.35 66,114.10

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              6,786.51 72,900.61

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              6,820.05 79,720.66

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              6,820.05 86,540.71

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              6,820.05 93,360.76

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              6,820.05 100,180.81

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              13,301.25 113,482.06

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              8,140.05 121,622.11

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              8,326.42 129,948.53

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              8,088.72 138,037.25

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              8,088.72 146,125.97

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              8,088.72 154,214.69

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              8,088.72 162,303.41

Total: 162,303.41 0.00 162,303.41

 

5-14201-7-06-82-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-7-06-82-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DIR2 Saldo inicial : 0.00



14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              6,868.91 6,868.91

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              6,742.70 13,611.61

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              7,199.41 20,811.02

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              7,199.41 28,010.43

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              7,472.26 35,482.69

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              7,199.40 42,682.09

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              7,472.26 50,154.35

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              7,472.26 57,626.61

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              821.07 58,447.68

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              821.07 59,268.75

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              6,845.35 66,114.10

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              6,786.51 72,900.61

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              6,820.05 79,720.66

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              6,820.05 86,540.71

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              6,820.05 93,360.76

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              6,820.05 100,180.81

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              13,301.25 113,482.06

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              8,140.05 121,622.11

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              8,326.42 129,948.53

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              8,088.72 138,037.25

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              8,088.72 146,125.97

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              8,088.72 154,214.69

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              8,088.72 162,303.41

Total: 162,303.41 0.00 162,303.41

 

5-14201-7-07-21-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              389.03 389.03

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              389.03 778.06

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              407.14 1,185.20

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              407.14 1,592.34

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              679.99 2,272.33

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              407.13 2,679.46

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              679.99 3,359.45

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,030.44 4,389.89

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              407.14 4,797.03

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              407.14 5,204.17

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              407.14 5,611.31

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              407.14 6,018.45

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              407.14 6,425.59

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              407.14 6,832.73

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              407.14 7,239.87

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              407.14 7,647.01

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              679.99 8,327.00

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              407.14 8,734.14

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              407.14 9,141.28

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              407.14 9,548.42



15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              407.14 9,955.56

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              407.14 10,362.70

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              407.14 10,769.84

Total: 10,769.84 0.00 10,769.84

 

5-14201-7-07-21-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-7-07-21-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              389.03 389.03

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              389.03 778.06

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              407.14 1,185.20

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              407.14 1,592.34

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              679.99 2,272.33

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              407.13 2,679.46

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              679.99 3,359.45

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,030.44 4,389.89

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              407.14 4,797.03

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              407.14 5,204.17

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              407.14 5,611.31

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              407.14 6,018.45

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              407.14 6,425.59

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              407.14 6,832.73

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              407.14 7,239.87

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              407.14 7,647.01

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              679.99 8,327.00

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              407.14 8,734.14

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              407.14 9,141.28

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              407.14 9,548.42

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              407.14 9,955.56

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              407.14 10,362.70

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              407.14 10,769.84

Total: 10,769.84 0.00 10,769.84

 

5-14201-7-08-21-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              350.45 350.45

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              350.45 700.90

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              350.45 1,051.35

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              350.45 1,401.80

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              758.44 2,160.24

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              757.58 2,917.82

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,030.44 3,948.26

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              903.50 4,851.76

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              430.50 5,282.26

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              430.50 5,712.76



15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              350.45 6,063.21

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              350.45 6,413.66

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              350.45 6,764.11

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              350.45 7,114.56

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              350.45 7,465.01

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              350.45 7,815.46

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              407.14 8,222.60

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              350.45 8,573.05

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              350.45 8,923.50

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              350.45 9,273.95

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              350.45 9,624.40

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              350.45 9,974.85

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              350.45 10,325.30

Total: 10,325.30 0.00 10,325.30

 

5-14201-7-08-21-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-7-08-21-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              350.45 350.45

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              350.45 700.90

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              350.45 1,051.35

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              350.45 1,401.80

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              758.44 2,160.24

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              757.58 2,917.82

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,030.44 3,948.26

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              903.50 4,851.76

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              430.50 5,282.26

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              430.50 5,712.76

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              350.45 6,063.21

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              350.45 6,413.66

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              350.45 6,764.11

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              350.45 7,114.56

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              350.45 7,465.01

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              350.45 7,815.46

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              407.14 8,222.60

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              350.45 8,573.05

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              350.45 8,923.50

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              350.45 9,273.95

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              350.45 9,624.40

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              350.45 9,974.85

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              350.45 10,325.30

Total: 10,325.30 0.00 10,325.30

 

5-14201-7-09-21-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DP Saldo inicial : 0.00



14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              603.93 603.93

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              603.93 1,207.86

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              630.64 1,838.50

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              630.64 2,469.14

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              903.50 3,372.64

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              630.64 4,003.28

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              903.49 4,906.77

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              500.64 5,407.41

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              436.86 5,844.27

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              422.04 6,266.31

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              854.15 7,120.46

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              854.15 7,974.61

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              854.15 8,828.76

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              854.15 9,682.91

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              854.15 10,537.06

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              854.15 11,391.21

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,494.27 12,885.48

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              854.15 13,739.63

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              854.15 14,593.78

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              854.15 15,447.93

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              854.15 16,302.08

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              854.15 17,156.23

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              854.15 18,010.38

Total: 18,010.38 0.00 18,010.38

 

5-14201-7-09-21-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-7-09-21-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              603.93 603.93

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              603.93 1,207.86

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              630.64 1,838.50

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              630.64 2,469.14

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              903.50 3,372.64

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              630.64 4,003.28

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              903.49 4,906.77

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              500.64 5,407.41

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              436.86 5,844.27

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              422.04 6,266.31

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              854.15 7,120.46

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              854.15 7,974.61

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              854.15 8,828.76

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              854.15 9,682.91

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              854.15 10,537.06

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              854.15 11,391.21

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,494.27 12,885.48



30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              854.15 13,739.63

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              854.15 14,593.78

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              854.15 15,447.93

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              854.15 16,302.08

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              854.15 17,156.23

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              854.15 18,010.38

Total: 18,010.38 0.00 18,010.38

 

5-14201-7-10-21-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              341.12 341.12

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              341.12 682.24

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              373.70 1,055.94

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              373.70 1,429.64

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              458.33 1,887.97

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              500.64 2,388.61

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              500.64 2,889.25

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,147.19 4,036.44

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              33.38 4,069.82

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              33.38 4,103.20

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              500.64 4,603.84

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              500.64 5,104.48

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              500.64 5,605.12

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              500.64 6,105.76

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              500.64 6,606.40

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              500.64 7,107.04

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              814.28 7,921.32

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              500.64 8,421.96

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              500.64 8,922.60

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              500.64 9,423.24

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              500.64 9,923.88

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              500.64 10,424.52

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              500.64 10,925.16

Total: 10,925.16 0.00 10,925.16

 

5-14201-7-10-21-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-7-10-21-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              341.12 341.12

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              341.12 682.24

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              373.70 1,055.94

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              373.70 1,429.64

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              458.33 1,887.97

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              500.64 2,388.61

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              500.64 2,889.25



29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,147.19 4,036.44

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              33.38 4,069.82

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              33.38 4,103.20

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              500.64 4,603.84

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              500.64 5,104.48

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              500.64 5,605.12

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              500.64 6,105.76

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              500.64 6,606.40

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              500.64 7,107.04

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              814.28 7,921.32

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              500.64 8,421.96

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              500.64 8,922.60

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              500.64 9,423.24

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              500.64 9,923.88

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              500.64 10,424.52

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              500.64 10,925.16

Total: 10,925.16 0.00 10,925.16

 

5-14201-7-12-21-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,548.83 1,548.83

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,159.01 2,707.84

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,456.92 4,164.76

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,456.92 5,621.68

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,456.92 7,078.60

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,456.92 8,535.52

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,456.92 9,992.44

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              727.49 10,719.93

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              97.13 10,817.06

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              97.13 10,914.19

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,864.06 12,778.25

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,864.06 14,642.31

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,723.48 16,365.79

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,723.48 18,089.27

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,798.46 19,887.73

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,864.06 21,751.79

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              4,344.23 26,096.02

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,864.06 27,960.08

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,864.06 29,824.14

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,864.06 31,688.20

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,864.06 33,552.26

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,864.06 35,416.32

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,864.06 37,280.38

Total: 37,280.38 0.00 37,280.38

 

5-14201-7-12-21-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

5-14201-7-12-21-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,548.03 1,548.03

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,159.01 2,707.04

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,456.92 4,163.96

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,456.92 5,620.88

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,456.92 7,077.80

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,456.92 8,534.72

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              1,456.92 9,991.64

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              727.49 10,719.13

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              97.13 10,816.26

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              97.13 10,913.39

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,864.06 12,777.45

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,864.06 14,641.51

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,723.48 16,364.99

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,723.48 18,088.47

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,798.46 19,886.93

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,864.06 21,750.99

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              4,344.23 26,095.22

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,864.06 27,959.28

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,864.06 29,823.34

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,864.06 31,687.40

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,864.06 33,551.46

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,864.06 35,415.52

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,864.06 37,279.58

Total: 37,279.58 0.00 37,279.58

 

5-14201-7-13-21-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              565.36 565.36

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              565.36 1,130.72

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              573.95 1,704.67

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              768.42 2,473.09

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              727.49 3,200.58

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              727.49 3,928.07

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              727.49 4,655.56

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              350.45 5,006.01

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              48.50 5,054.51

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              48.50 5,103.01

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              727.49 5,830.50

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              727.49 6,557.99

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              727.49 7,285.48

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              727.49 8,012.97

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              727.49 8,740.46

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              727.49 9,467.95

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,221.41 10,689.36

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              727.49 11,416.85



14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              727.49 12,144.34

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              727.49 12,871.83

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              727.49 13,599.32

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              727.49 14,326.81

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              727.49 15,054.30

Total: 15,054.30 0.00 15,054.30

 

5-14201-7-13-21-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|CO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-7-13-21-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              565.36 565.36

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              565.36 1,130.72

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              573.95 1,704.67

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              768.42 2,473.09

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              727.49 3,200.58

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              727.49 3,928.07

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              727.49 4,655.56

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              350.45 5,006.01

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              48.50 5,054.51

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              48.50 5,103.01

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              727.49 5,830.50

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              727.49 6,557.99

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              727.49 7,285.48

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              727.49 8,012.97

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              727.49 8,740.46

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              727.49 9,467.95

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,221.41 10,689.36

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              727.49 11,416.85

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              727.49 12,144.34

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              727.49 12,871.83

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              727.49 13,599.32

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              727.49 14,326.81

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              727.49 15,054.30

Total: 15,054.30 0.00 15,054.30

 

5-14201-7-14-21-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              350.45 350.45

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              350.45 700.90

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              350.45 1,051.35

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              350.45 1,401.80

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              350.45 1,752.25

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              350.44 2,102.69

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              350.44 2,453.13

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              223.50 2,676.63



31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              23.36 2,699.99

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              23.36 2,723.35

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              500.64 3,223.99

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              500.64 3,724.63

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              500.64 4,225.27

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              500.64 4,725.91

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              500.64 5,226.55

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              500.64 5,727.19

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              814.28 6,541.47

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              500.64 7,042.11

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              500.64 7,542.75

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              500.64 8,043.39

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              500.64 8,544.03

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              500.64 9,044.67

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              500.64 9,545.31

Total: 9,545.31 0.00 9,545.31

 

5-14201-7-14-21-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|RH Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-7-14-21-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              350.45 350.45

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              350.45 700.90

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              350.45 1,051.35

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              350.45 1,401.80

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              350.45 1,752.25

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              350.44 2,102.69

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              350.44 2,453.13

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              223.50 2,676.63

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              23.36 2,699.99

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              23.36 2,723.35

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              500.64 3,223.99

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              500.64 3,724.63

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              500.64 4,225.27

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              500.64 4,725.91

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              500.64 5,226.55

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              500.64 5,727.19

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              814.28 6,541.47

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              500.64 7,042.11

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              500.64 7,542.75

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              500.64 8,043.39

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              500.64 8,544.03

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              500.64 9,044.67

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              500.64 9,545.31

Total: 9,545.31 0.00 9,545.31



 

5-14201-7-15-21-1 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              565.36 565.36

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              565.36 1,130.72

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              573.95 1,704.67

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              573.95 2,278.62

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              573.95 2,852.57

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              573.95 3,426.52

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              223.50 3,650.02

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              23.36 3,673.38

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              23.36 3,696.74

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              573.95 4,270.69

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              573.95 4,844.64

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              573.95 5,418.59

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              573.95 5,992.54

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              573.95 6,566.49

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              573.95 7,140.44

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              814.28 7,954.72

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              573.95 8,528.67

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              573.95 9,102.62

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              573.95 9,676.57

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              573.95 10,250.52

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              573.95 10,824.47

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              573.95 11,398.42

Total: 11,398.42 0.00 11,398.42

 

5-14201-7-15-21-2 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14201-7-15-21-3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              565.36 565.36

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              565.36 1,130.72

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              573.95 1,704.67

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              573.95 2,278.62

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              573.95 2,852.57

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              573.95 3,426.52

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              223.50 3,650.02

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              23.36 3,673.38

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              23.36 3,696.74

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              573.95 4,270.69

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              573.95 4,844.64

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              573.95 5,418.59

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              573.95 5,992.54

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              573.95 6,566.49

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              573.95 7,140.44



13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              814.28 7,954.72

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              573.95 8,528.67

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              573.95 9,102.62

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              573.95 9,676.57

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              573.95 10,250.52

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              573.95 10,824.47

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              573.95 11,398.42

Total: 11,398.42 0.00 11,398.42

 

5-14303-6-11-61-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              330.37 330.37

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              330.37 660.74

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              398.80 1,059.54

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              398.80 1,458.34

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              430.84 1,889.18

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              458.87 2,348.05

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              458.87 2,806.92

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              854.77 3,661.69

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              30.59 3,692.28

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              30.59 3,722.87

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              398.80 4,121.67

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              398.80 4,520.47

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              398.80 4,919.27

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              398.80 5,318.07

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              398.80 5,716.87

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              398.80 6,115.67

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              651.42 6,767.09

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              398.80 7,165.89

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              398.80 7,564.69

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              398.80 7,963.49

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              398.80 8,362.29

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              398.80 8,761.09

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              398.80 9,159.89

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              398.80 9,558.69

Total: 9,558.69 0.00 9,558.69

 

5-14303-6-11-61-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-6-11-61-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              330.37 330.37

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              330.37 660.74

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              398.80 1,059.54

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              398.80 1,458.34

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              430.84 1,889.18



31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              458.87 2,348.05

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              458.87 2,806.92

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              854.77 3,661.69

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              30.59 3,692.28

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              30.59 3,722.87

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              398.80 4,121.67

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              398.80 4,520.47

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              398.80 4,919.27

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              398.80 5,318.07

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              398.80 5,716.87

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              398.80 6,115.67

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              651.42 6,767.09

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              398.80 7,165.89

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              398.80 7,564.69

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              398.80 7,963.49

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              398.80 8,362.29

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              398.80 8,761.09

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              398.80 9,159.89

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              398.80 9,558.69

Total: 9,558.69 0.00 9,558.69

 

5-14303-7-02-21-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              291.17 291.17

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              291.17 582.34

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              308.74 891.08

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              308.74 1,199.82

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              308.74 1,508.56

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              308.74 1,817.30

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              508.49 2,325.79

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              508.50 2,834.29

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              172.58 3,006.87

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              172.58 3,179.45

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              308.74 3,488.19

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              308.74 3,796.93

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              308.74 4,105.67

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              308.74 4,414.41

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              308.74 4,723.15

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              308.74 5,031.89

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              688.32 5,720.21

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              308.74 6,028.95

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              308.74 6,337.69

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              308.74 6,646.43

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              308.74 6,955.17

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              308.74 7,263.91

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              308.74 7,572.65

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              308.74 7,881.39



Total: 7,881.39 0.00 7,881.39

 

5-14303-7-02-21-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-02-21-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              291.17 291.17

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              291.17 582.34

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              308.74 891.08

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              308.74 1,199.82

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              308.74 1,508.56

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              308.74 1,817.30

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              508.97 2,326.27

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              508.50 2,834.77

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              172.58 3,007.35

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              172.58 3,179.93

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              308.74 3,488.67

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              308.74 3,797.41

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              308.74 4,106.15

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              308.74 4,414.89

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              308.74 4,723.63

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              308.74 5,032.37

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              688.32 5,720.69

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              308.74 6,029.43

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              308.74 6,338.17

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              308.74 6,646.91

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              308.74 6,955.65

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              308.74 7,264.39

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              308.74 7,573.13

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              308.74 7,881.87

Total: 7,881.87 0.00 7,881.87

 

5-14303-7-03-21-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              209.36 209.36

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              209.36 418.72

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              285.65 704.37

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              285.65 990.02

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              305.20 1,295.22

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              314.97 1,610.19

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              424.11 2,034.30

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              424.12 2,458.42

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              173.00 2,631.42

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              173.00 2,804.42

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              225.58 3,030.00

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              225.58 3,255.58



14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              225.58 3,481.16

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              225.58 3,706.74

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              225.58 3,932.32

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              225.58 4,157.90

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              434.85 4,592.75

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              225.58 4,818.33

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              225.58 5,043.91

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              225.58 5,269.49

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              225.58 5,495.07

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              225.58 5,720.65

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              225.58 5,946.23

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              225.58 6,171.81

Total: 6,171.81 0.00 6,171.81

 

5-14303-7-03-21-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-03-21-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              209.36 209.36

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              209.36 418.72

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              285.65 704.37

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              285.65 990.02

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              305.20 1,295.22

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              314.97 1,610.19

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              424.11 2,034.30

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              424.12 2,458.42

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              173.00 2,631.42

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              173.00 2,804.42

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              225.58 3,030.00

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              225.58 3,255.58

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              225.58 3,481.16

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              225.58 3,706.74

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              225.58 3,932.32

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              225.58 4,157.90

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              434.85 4,592.75

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              225.58 4,818.33

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              225.58 5,043.91

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              225.58 5,269.49

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              225.58 5,495.07

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              225.58 5,720.65

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              225.58 5,946.23

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              225.58 6,171.81

Total: 6,171.81 0.00 6,171.81

 

5-14303-7-04-21-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|SE Saldo inicial : 0.00



14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              298.16 298.16

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              298.16 596.32

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              325.70 922.02

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              325.70 1,247.72

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              325.70 1,573.42

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              325.69 1,899.11

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              325.69 2,224.80

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              325.70 2,550.50

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              21.71 2,572.21

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              21.71 2,593.92

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              325.70 2,919.62

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              325.70 3,245.32

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              325.70 3,571.02

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              325.70 3,896.72

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              325.70 4,222.42

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              325.70 4,548.12

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              651.42 5,199.54

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              325.70 5,525.24

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              325.70 5,850.94

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              325.70 6,176.64

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              325.70 6,502.34

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              325.70 6,828.04

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              325.70 7,153.74

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              325.70 7,479.44

Total: 7,479.44 0.00 7,479.44

 

5-14303-7-04-21-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-04-21-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              298.16 298.16

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              298.16 596.32

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              325.70 922.02

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              325.70 1,247.72

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              325.70 1,573.42

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              325.69 1,899.11

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              325.69 2,224.80

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              325.70 2,550.50

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              21.71 2,572.21

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              21.71 2,593.92

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              325.70 2,919.62

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              325.70 3,245.32

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              325.70 3,571.02

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              325.70 3,896.72

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              325.70 4,222.42

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              325.70 4,548.12



13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              651.42 5,199.54

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              325.70 5,525.24

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              325.70 5,850.94

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              325.70 6,176.64

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              325.70 6,502.34

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              325.70 6,828.04

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              325.70 7,153.74

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              325.70 7,479.44

Total: 7,479.44 0.00 7,479.44

 

5-14303-7-05-82-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,824.03 1,824.03

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,824.03 3,648.06

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,885.59 5,533.65

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,905.62 7,439.27

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,905.62 9,344.89

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,905.61 11,250.50

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              2,014.76 13,265.26

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              2,014.76 15,280.02

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              267.18 15,547.20

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              267.29 15,814.49

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,874.82 17,689.31

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,797.63 19,486.94

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,797.63 21,284.57

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,797.63 23,082.20

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,797.63 24,879.83

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,797.63 26,677.46

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              3,203.39 29,880.85

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              2,229.27 32,110.12

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              2,364.79 34,474.91

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              2,287.60 36,762.51

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              2,287.60 39,050.11

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              2,287.60 41,337.71

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              2,287.60 43,625.31

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              2,287.60 45,912.91

Total: 45,912.91 0.00 45,912.91

 

5-14303-7-05-82-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-05-82-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              1,824.03 1,824.03

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              1,824.03 3,648.06

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              1,885.59 5,533.65

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              1,905.62 7,439.27



14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              1,905.62 9,344.89

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              1,905.61 11,250.50

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              2,014.76 13,265.26

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              2,014.76 15,280.02

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              267.18 15,547.20

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              267.18 15,814.38

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,874.82 17,689.20

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,797.63 19,486.83

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,797.63 21,284.46

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,797.63 23,082.09

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,797.63 24,879.72

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,797.63 26,677.35

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              3,203.39 29,880.74

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              2,229.27 32,110.01

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              2,364.79 34,474.80

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              2,287.60 36,762.40

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              2,287.60 39,050.00

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              2,287.60 41,337.60

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              2,287.60 43,625.20

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              2,287.60 45,912.80

Total: 45,912.80 0.00 45,912.80

 

5-14303-7-06-82-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              2,747.57 2,747.57

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              2,697.08 5,444.65

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              2,879.76 8,324.41

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              2,879.76 11,204.17

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              2,879.76 14,083.93

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              2,879.76 16,963.69

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              2,988.90 19,952.59

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              2,988.90 22,941.49

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              328.43 23,269.92

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              328.43 23,598.35

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              2,738.14 26,336.49

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              2,714.61 29,051.10

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              2,728.02 31,779.12

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              2,728.02 34,507.14

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              2,728.02 37,235.16

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              2,728.02 39,963.18

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              5,320.50 45,283.68

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              3,256.02 48,539.70

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              3,330.57 51,870.27

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              3,235.49 55,105.76

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              3,235.49 58,341.25

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              3,235.49 61,576.74

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              3,235.49 64,812.23



31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              2,797.29 67,609.52

Total: 67,609.52 0.00 67,609.52

 

5-14303-7-06-82-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-06-82-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              2,747.57 2,747.57

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              2,697.08 5,444.65

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              2,879.76 8,324.41

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              2,879.76 11,204.17

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              2,879.76 14,083.93

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              2,879.76 16,963.69

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              2,988.90 19,952.59

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              2,988.90 22,941.49

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              328.43 23,269.92

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              328.43 23,598.35

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              2,738.14 26,336.49

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              2,714.61 29,051.10

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              2,728.02 31,779.12

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              2,728.02 34,507.14

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              2,728.02 37,235.16

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              2,728.02 39,963.18

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              5,320.50 45,283.68

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              3,256.02 48,539.70

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              3,330.57 51,870.27

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              3,235.49 55,105.76

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              3,235.49 58,341.25

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              3,235.49 61,576.74

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              3,235.49 64,812.23

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              2,797.29 67,609.52

Total: 67,609.52 0.00 67,609.52

 

5-14303-7-07-21-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              155.61 155.61

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              155.61 311.22

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              162.86 474.08

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              162.86 636.94

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              162.86 799.80

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              162.85 962.65

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              271.99 1,234.64

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              412.18 1,646.82

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              162.86 1,809.68

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              162.86 1,972.54

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              162.86 2,135.40



30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              162.86 2,298.26

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              162.86 2,461.12

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              162.86 2,623.98

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              162.86 2,786.84

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              162.86 2,949.70

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              272.00 3,221.70

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              162.86 3,384.56

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              162.86 3,547.42

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              162.86 3,710.28

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              162.86 3,873.14

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              162.86 4,036.00

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              162.86 4,198.86

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              162.86 4,361.72

Total: 4,361.72 0.00 4,361.72

 

5-14303-7-07-21-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-07-21-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              155.61 155.61

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              155.61 311.22

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              162.86 474.08

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              162.86 636.94

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              162.86 799.80

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              162.85 962.65

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              271.99 1,234.64

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              412.18 1,646.82

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              162.86 1,809.68

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              162.86 1,972.54

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              162.86 2,135.40

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              162.86 2,298.26

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              162.86 2,461.12

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              162.86 2,623.98

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              162.86 2,786.84

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              162.86 2,949.70

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              272.00 3,221.70

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              162.86 3,384.56

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              162.86 3,547.42

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              162.86 3,710.28

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              162.86 3,873.14

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              162.86 4,036.00

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              162.86 4,198.86

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              162.86 4,361.72

Total: 4,361.72 0.00 4,361.72

 



5-14303-7-08-21-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              140.18 140.18

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              140.18 280.36

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              140.18 420.54

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              140.18 560.72

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              303.03 863.75

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              303.03 1,166.78

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              412.00 1,578.78

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              361.40 1,940.18

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              172.20 2,112.38

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              172.20 2,284.58

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              140.18 2,424.76

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              140.18 2,564.94

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              140.18 2,705.12

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              140.18 2,845.30

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              140.18 2,985.48

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              140.18 3,125.66

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              162.86 3,288.52

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              140.18 3,428.70

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              140.18 3,568.88

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              140.18 3,709.06

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              140.18 3,849.24

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              140.18 3,989.42

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              140.18 4,129.60

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              140.18 4,269.78

Total: 4,269.78 0.00 4,269.78

 

5-14303-7-08-21-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-08-21-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              140.18 140.18

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              140.18 280.36

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              140.18 420.54

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              140.18 560.72

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              303.03 863.75

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              303.03 1,166.78

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              412.00 1,578.78

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              361.40 1,940.18

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              172.20 2,112.38

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              172.20 2,284.58

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              140.18 2,424.76

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              140.18 2,564.94

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              140.18 2,705.12

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              140.18 2,845.30

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              140.18 2,985.48



28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              140.18 3,125.66

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              162.86 3,288.52

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              140.18 3,428.70

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              140.18 3,568.88

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              140.18 3,709.06

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              140.18 3,849.24

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              140.18 3,989.42

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              140.18 4,129.60

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              140.18 4,269.78

Total: 4,269.78 0.00 4,269.78

 

5-14303-7-09-21-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              241.57 241.57

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              241.57 483.14

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              252.26 735.40

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              252.26 987.66

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              252.26 1,239.92

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              252.25 1,492.17

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              361.39 1,853.56

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              200.26 2,053.82

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              174.75 2,228.57

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              168.82 2,397.39

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              341.66 2,739.05

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              341.66 3,080.71

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              341.66 3,422.37

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              341.66 3,764.03

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              341.66 4,105.69

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              341.66 4,447.35

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              597.71 5,045.06

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              341.66 5,386.72

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              341.66 5,728.38

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              341.66 6,070.04

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              341.66 6,411.70

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              341.66 6,753.36

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              341.66 7,095.02

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              341.66 7,436.68

Total: 7,436.68 0.00 7,436.68

 

5-14303-7-09-21-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-09-21-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              241.57 241.57

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              241.57 483.14

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              252.26 735.40



29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              252.26 987.66

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              252.26 1,239.92

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              252.25 1,492.17

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              361.39 1,853.56

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              200.26 2,053.82

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              174.75 2,228.57

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              168.82 2,397.39

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              341.66 2,739.05

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              341.66 3,080.71

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              341.66 3,422.37

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              341.66 3,764.03

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              341.66 4,105.69

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              341.66 4,447.35

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              597.71 5,045.06

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              341.66 5,386.72

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              341.66 5,728.38

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              341.66 6,070.04

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              341.66 6,411.70

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              341.66 6,753.36

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              341.66 7,095.02

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              341.66 7,436.68

Total: 7,436.68 0.00 7,436.68

 

5-14303-7-10-21-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              136.45 136.45

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              136.45 272.90

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              149.48 422.38

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              149.48 571.86

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              183.33 755.19

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              200.25 955.44

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              200.25 1,155.69

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              458.88 1,614.57

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              13.35 1,627.92

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              13.35 1,641.27

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              200.26 1,841.53

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              200.26 2,041.79

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              200.26 2,242.05

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              200.26 2,442.31

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              200.26 2,642.57

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              200.26 2,842.83

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              325.71 3,168.54

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              200.26 3,368.80

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              200.26 3,569.06

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              200.26 3,769.32

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              200.26 3,969.58

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              200.26 4,169.84



13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              200.26 4,370.10

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              200.26 4,570.36

Total: 4,570.36 0.00 4,570.36

 

5-14303-7-10-21-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-10-21-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              136.45 136.45

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              136.45 272.90

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              149.48 422.38

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              149.48 571.86

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              183.33 755.19

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              200.25 955.44

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              200.25 1,155.69

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              458.88 1,614.57

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              13.35 1,627.92

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              13.35 1,641.27

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              200.26 1,841.53

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              200.26 2,041.79

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              200.26 2,242.05

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              200.26 2,442.31

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              200.26 2,642.57

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              200.26 2,842.83

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              325.71 3,168.54

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              200.26 3,368.80

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              200.26 3,569.06

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              200.26 3,769.32

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              200.26 3,969.58

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              200.26 4,169.84

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              200.26 4,370.10

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              200.26 4,570.36

Total: 4,570.36 0.00 4,570.36

 

5-14303-7-12-21-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              619.21 619.21

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              463.60 1,082.81

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              582.77 1,665.58

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              582.77 2,248.35

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              582.77 2,831.12

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              582.76 3,413.88

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              582.76 3,996.64

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              291.00 4,287.64

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              38.85 4,326.49

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              38.35 4,364.84



15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              745.62 5,110.46

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              745.62 5,856.08

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              689.39 6,545.47

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              689.39 7,234.86

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              719.38 7,954.24

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              745.62 8,699.86

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,737.69 10,437.55

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              745.62 11,183.17

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              745.62 11,928.79

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              745.62 12,674.41

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              745.62 13,420.03

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              745.62 14,165.65

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              745.62 14,911.27

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              745.62 15,656.89

Total: 15,656.89 0.00 15,656.89

 

5-14303-7-12-21-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-12-21-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              619.21 619.21

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              463.60 1,082.81

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              582.77 1,665.58

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              582.77 2,248.35

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              582.77 2,831.12

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              582.76 3,413.88

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              582.76 3,996.64

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              291.00 4,287.64

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              38.85 4,326.49

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              38.35 4,364.84

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              745.62 5,110.46

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              745.62 5,856.08

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              689.39 6,545.47

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              689.39 7,234.86

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              719.38 7,954.24

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              745.62 8,699.86

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,737.69 10,437.55

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              745.62 11,183.17

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              745.62 11,928.79

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              745.62 12,674.41

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              745.62 13,420.03

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              745.62 14,165.65

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              745.62 14,911.27

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              745.62 15,656.89

Total: 15,656.89 0.00 15,656.89



 

5-14303-7-13-21-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              226.14 226.14

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              226.14 452.28

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              229.58 681.86

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              307.37 989.23

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              291.00 1,280.23

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              290.99 1,571.22

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              290.99 1,862.21

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              140.18 2,002.39

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              19.40 2,021.79

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              19.40 2,041.19

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              291.00 2,332.19

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              291.00 2,623.19

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              291.00 2,914.19

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              291.00 3,205.19

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              291.00 3,496.19

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              291.00 3,787.19

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              488.57 4,275.76

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              291.00 4,566.76

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              291.00 4,857.76

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              291.00 5,148.76

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              291.00 5,439.76

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              291.00 5,730.76

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              291.00 6,021.76

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              291.00 6,312.76

Total: 6,312.76 0.00 6,312.76

 

5-14303-7-13-21-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|CO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-13-21-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              226.14 226.14

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              226.14 452.28

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              229.58 681.86

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              307.37 989.23

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              291.00 1,280.23

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              290.99 1,571.22

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              290.99 1,862.21

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              140.18 2,002.39

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              19.40 2,021.79

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              19.40 2,041.19

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              291.00 2,332.19

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              291.00 2,623.19

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              291.00 2,914.19



30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              291.00 3,205.19

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              291.00 3,496.19

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              291.00 3,787.19

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              488.57 4,275.76

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              291.00 4,566.76

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              291.00 4,857.76

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              291.00 5,148.76

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              291.00 5,439.76

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              291.00 5,730.76

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              291.00 6,021.76

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              291.00 6,312.76

Total: 6,312.76 0.00 6,312.76

 

5-14303-7-14-21-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              140.18 140.18

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              140.18 280.36

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              140.18 420.54

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              140.18 560.72

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              140.18 700.90

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              140.17 841.07

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              140.17 981.24

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              89.40 1,070.64

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              9.35 1,079.99

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              9.35 1,089.34

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              200.26 1,289.60

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              200.26 1,489.86

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              200.26 1,690.12

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              200.26 1,890.38

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              200.26 2,090.64

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              200.26 2,290.90

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              325.71 2,616.61

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              200.26 2,816.87

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              200.26 3,017.13

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              200.26 3,217.39

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              200.26 3,417.65

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              200.26 3,617.91

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              200.26 3,818.17

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              200.26 4,018.43

Total: 4,018.43 0.00 4,018.43

 

5-14303-7-14-21-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|RH Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-14-21-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              140.18 140.18



30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              140.18 280.36

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              140.18 420.54

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              140.18 560.72

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              140.18 700.90

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              140.17 841.07

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              140.17 981.24

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              89.40 1,070.64

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              9.35 1,079.99

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              9.35 1,089.34

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              200.26 1,289.60

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              200.26 1,489.86

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              200.26 1,690.12

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              200.26 1,890.38

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              200.26 2,090.64

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              200.26 2,290.90

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              325.71 2,616.61

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              200.26 2,816.87

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              200.26 3,017.13

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              200.26 3,217.39

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              200.26 3,417.65

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              200.26 3,617.91

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              200.26 3,818.17

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              200.26 4,018.43

Total: 4,018.43 0.00 4,018.43

 

5-14303-7-15-21-1 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              226.14 226.14

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              226.14 452.28

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              229.58 681.86

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              229.58 911.44

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              229.58 1,141.02

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              229.58 1,370.60

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              89.40 1,460.00

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              9.35 1,469.35

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              9.35 1,478.70

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              229.58 1,708.28

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              229.58 1,937.86

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              229.58 2,167.44

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              229.58 2,397.02

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              229.58 2,626.60

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              229.58 2,856.18

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              325.71 3,181.89

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              229.58 3,411.47

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              229.58 3,641.05

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              229.58 3,870.63

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              229.58 4,100.21



29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              229.58 4,329.79

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              229.58 4,559.37

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              229.58 4,788.95

Total: 4,788.95 0.00 4,788.95

 

5-14303-7-15-21-2 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14303-7-15-21-3 SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO (SAR)|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              226.14 226.14

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              226.14 452.28

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              229.58 681.86

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              229.58 911.44

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              229.58 1,141.02

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              229.58 1,370.60

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              89.40 1,460.00

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              9.35 1,469.35

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              9.35 1,478.70

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              229.58 1,708.28

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              229.58 1,937.86

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              229.58 2,167.44

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              229.58 2,397.02

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              229.58 2,626.60

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              229.58 2,856.18

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              325.71 3,181.89

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              229.58 3,411.47

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              229.58 3,641.05

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              229.58 3,870.63

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              229.58 4,100.21

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              229.58 4,329.79

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              229.58 4,559.37

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              229.58 4,788.95

Total: 4,788.95 0.00 4,788.95

 

5-14407-6-11-61-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              524.47 524.47

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              524.47 1,048.94

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              633.09 1,682.03

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              633.09 2,315.12

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              683.96 2,999.08

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              728.46 3,727.54

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              728.46 4,456.00

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,356.94 5,812.94

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              48.56 5,861.50

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              48.56 5,910.06



15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              633.09 6,543.15

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              633.09 7,176.24

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              633.09 7,809.33

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              633.09 8,442.42

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              633.09 9,075.51

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              633.09 9,708.60

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,034.13 10,742.73

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              633.09 11,375.82

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              633.09 12,008.91

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              633.09 12,642.00

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              633.09 13,275.09

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              633.09 13,908.18

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              633.09 14,541.27

Total: 14,541.27 0.00 14,541.27

 

5-14407-6-11-61-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-6-11-61-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              524.47 524.47

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              524.47 1,048.94

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              633.09 1,682.03

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              633.09 2,315.12

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              683.96 2,999.08

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              728.46 3,727.54

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              728.46 4,456.00

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              1,356.94 5,812.94

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              48.56 5,861.50

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              48.56 5,910.06

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              633.09 6,543.15

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              633.09 7,176.24

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              633.09 7,809.33

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              633.09 8,442.42

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              633.09 9,075.51

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              633.09 9,708.60

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,034.13 10,742.73

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              633.09 11,375.82

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              633.09 12,008.91

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              633.09 12,642.00

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              633.09 13,275.09

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              633.09 13,908.18

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              633.09 14,541.27

Total: 14,541.27 0.00 14,541.27

 

5-14407-7-02-21-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|RE Saldo inicial : 0.00



14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              462.23 462.23

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              462.23 924.46

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              490.13 1,414.59

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              490.13 1,904.72

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              490.13 2,394.85

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              490.13 2,884.98

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              807.24 3,692.22

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              807.24 4,499.46

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              273.97 4,773.43

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              273.97 5,047.40

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              490.13 5,537.53

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              490.13 6,027.66

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              490.13 6,517.79

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              490.13 7,007.92

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              490.13 7,498.05

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              490.13 7,988.18

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,092.71 9,080.89

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              490.13 9,571.02

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              490.13 10,061.15

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              490.13 10,551.28

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              490.13 11,041.41

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              490.13 11,531.54

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              490.13 12,021.67

Total: 12,021.67 0.00 12,021.67

 

5-14407-7-02-21-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-7-02-21-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              462.23 462.23

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              462.23 924.46

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              490.13 1,414.59

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              490.13 1,904.72

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              490.13 2,394.85

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              490.13 2,884.98

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              807.24 3,692.22

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              807.24 4,499.46

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              273.97 4,773.43

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              273.97 5,047.40

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              490.13 5,537.53

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              490.13 6,027.66

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              490.13 6,517.79

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              490.13 7,007.92

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              490.13 7,498.05

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              490.13 7,988.18

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,092.71 9,080.89



30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              490.13 9,571.02

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              490.13 10,061.15

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              490.13 10,551.28

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              490.13 11,041.41

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              490.13 11,531.54

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              490.13 12,021.67

Total: 12,021.67 0.00 12,021.67

 

5-14407-7-03-21-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              332.35 332.35

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              332.35 664.70

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              453.48 1,118.18

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              453.48 1,571.66

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              484.51 2,056.17

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              500.03 2,556.20

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              673.29 3,229.49

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              673.29 3,902.78

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              274.63 4,177.41

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              274.63 4,452.04

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              358.10 4,810.14

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              358.10 5,168.24

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              358.10 5,526.34

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              358.10 5,884.44

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              358.10 6,242.54

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              358.10 6,600.64

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              690.33 7,290.97

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              358.10 7,649.07

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              358.10 8,007.17

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              358.10 8,365.27

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              358.10 8,723.37

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              358.10 9,081.47

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              358.10 9,439.57

Total: 9,439.57 0.00 9,439.57

 

5-14407-7-03-21-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-7-03-21-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              332.35 332.35

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              332.35 664.70

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              453.48 1,118.18

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              453.48 1,571.66

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              484.51 2,056.17

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              500.03 2,556.20

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              673.29 3,229.49



29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              673.29 3,902.78

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              274.63 4,177.41

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              274.63 4,452.04

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              358.10 4,810.14

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              358.10 5,168.24

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              358.10 5,526.34

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              358.10 5,884.44

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              358.10 6,242.54

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              358.10 6,600.64

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              690.33 7,290.97

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              358.10 7,649.07

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              358.10 8,007.17

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              358.10 8,365.27

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              358.10 8,723.37

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              358.10 9,081.47

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              358.10 9,439.57

Total: 9,439.57 0.00 9,439.57

 

5-14407-7-04-21-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              473.32 473.32

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              473.32 946.64

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              517.05 1,463.69

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              517.05 1,980.74

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              517.05 2,497.79

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              517.05 3,014.84

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              517.05 3,531.89

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              517.05 4,048.94

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              34.47 4,083.41

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              34.47 4,117.88

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              517.05 4,634.93

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              517.05 5,151.98

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              517.05 5,669.03

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              517.05 6,186.08

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              517.05 6,703.13

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              517.05 7,220.18

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,034.13 8,254.31

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              517.05 8,771.36

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              517.05 9,288.41

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              517.05 9,805.46

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              517.05 10,322.51

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              517.05 10,839.56

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              517.05 11,356.61

Total: 11,356.61 0.00 11,356.61

 

5-14407-7-04-21-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

5-14407-7-04-21-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              473.32 473.32

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              473.32 946.64

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              517.05 1,463.69

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              517.05 1,980.74

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              517.05 2,497.79

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              517.05 3,014.84

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              517.05 3,531.89

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              517.05 4,048.94

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              34.47 4,083.41

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              34.47 4,117.88

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              517.05 4,634.93

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              517.05 5,151.98

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              517.05 5,669.03

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              517.05 6,186.08

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              517.05 6,703.13

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              517.05 7,220.18

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              1,034.13 8,254.31

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              517.05 8,771.36

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              517.05 9,288.41

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              517.05 9,805.46

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              517.05 10,322.51

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              517.05 10,839.56

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              517.05 11,356.61

Total: 11,356.61 0.00 11,356.61

 

5-14407-7-05-82-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              2,895.65 2,895.65

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              2,895.65 5,791.30

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              2,993.38 8,784.68

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              3,025.17 11,809.85

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              3,025.17 14,835.02

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              3,025.17 17,860.19

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              3,198.43 21,058.62

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              3,198.43 24,257.05

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              424.15 24,681.20

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              424.15 25,105.35

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              2,976.28 28,081.63

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              2,853.73 30,935.36

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              2,853.73 33,789.09

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              2,853.73 36,642.82

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              2,853.73 39,496.55

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              2,853.73 42,350.28

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              5,085.38 47,435.66

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              3,538.96 50,974.62



14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              3,754.10 54,728.72

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              3,631.56 58,360.28

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              3,631.56 61,991.84

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              3,631.56 65,623.40

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              3,631.56 69,254.96

Total: 69,254.96 0.00 69,254.96

 

5-14407-7-05-82-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-7-05-82-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              2,895.65 2,895.65

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              2,895.65 5,791.30

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              2,993.38 8,784.68

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              3,025.17 11,809.85

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              3,025.17 14,835.02

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              3,025.17 17,860.19

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              3,198.43 21,058.62

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              3,198.43 24,257.05

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              424.15 24,681.20

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              424.15 25,105.35

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              2,976.28 28,081.63

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              2,853.73 30,935.36

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              2,853.73 33,789.09

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              2,853.73 36,642.82

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              2,853.73 39,496.55

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              2,853.73 42,350.28

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              5,085.38 47,435.66

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              3,538.96 50,974.62

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              3,754.10 54,728.72

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              3,631.56 58,360.28

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              3,631.56 61,991.84

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              3,631.56 65,623.40

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              3,631.56 69,254.96

Total: 69,254.96 0.00 69,254.96

 

5-14407-7-06-82-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              4,361.76 4,361.76

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              4,281.61 8,643.37

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              4,571.62 13,214.99

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              4,571.62 17,786.61

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              4,571.62 22,358.23

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              4,571.62 26,929.85

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              4,744.89 31,674.74

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              4,744.89 36,419.63



31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              521.38 36,941.01

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              521.38 37,462.39

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              4,346.80 41,809.19

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              4,309.44 46,118.63

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              4,330.73 50,449.36

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              4,330.73 54,780.09

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              4,330.73 59,110.82

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              4,330.73 63,441.55

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              8,446.30 71,887.85

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              5,168.93 77,056.78

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              5,287.28 82,344.06

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              5,136.34 87,480.40

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              5,136.34 92,616.74

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              5,136.34 97,753.08

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              5,136.34 102,889.42

Total: 102,889.42 0.00 102,889.42

 

5-14407-7-06-82-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-7-06-82-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              4,361.76 4,361.76

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              4,281.61 8,643.37

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              4,571.62 13,214.99

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              4,571.62 17,786.61

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              4,571.62 22,358.23

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              4,571.62 26,929.85

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              4,744.89 31,674.74

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              4,744.89 36,419.63

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              521.38 36,941.01

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              521.38 37,462.39

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              4,346.80 41,809.19

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              4,309.44 46,118.63

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              4,330.73 50,449.36

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              4,330.73 54,780.09

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              4,330.73 59,110.82

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              4,330.73 63,441.55

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              8,446.30 71,887.85

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              5,168.93 77,056.78

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              5,287.28 82,344.06

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              5,136.34 87,480.40

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              5,136.34 92,616.74

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              5,136.34 97,753.08

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              5,136.34 102,889.42

Total: 102,889.42 0.00 102,889.42



 

5-14407-7-07-21-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              247.03 247.03

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              247.03 494.06

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              258.53 752.59

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              258.53 1,011.12

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              258.53 1,269.65

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              258.53 1,528.18

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              431.79 1,959.97

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              654.33 2,614.30

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              258.53 2,872.83

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              258.53 3,131.36

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              258.53 3,389.89

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              258.53 3,648.42

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              258.53 3,906.95

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              258.53 4,165.48

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              258.53 4,424.01

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              258.53 4,682.54

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              431.79 5,114.33

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              258.53 5,372.86

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              258.53 5,631.39

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              258.53 5,889.92

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              258.53 6,148.45

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              258.53 6,406.98

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              258.53 6,665.51

Total: 6,665.51 0.00 6,665.51

 

5-14407-7-07-21-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-7-07-21-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              247.03 247.03

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              247.03 494.06

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              258.53 752.59

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              258.53 1,011.12

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              258.53 1,269.65

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              258.53 1,528.18

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              431.79 1,959.97

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              654.33 2,614.30

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              258.53 2,872.83

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              258.53 3,131.36

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              258.53 3,389.89

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              258.53 3,648.42

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              258.53 3,906.95

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              258.53 4,165.48



15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              258.53 4,424.01

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              258.53 4,682.54

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              431.79 5,114.33

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              258.53 5,372.86

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              258.53 5,631.39

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              258.53 5,889.92

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              258.53 6,148.45

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              258.53 6,406.98

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              258.53 6,665.51

Total: 6,665.51 0.00 6,665.51

 

5-14407-7-08-21-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              222.53 222.53

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              222.53 445.06

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              222.53 667.59

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              222.53 890.12

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              481.07 1,371.19

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              481.07 1,852.26

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              654.33 2,506.59

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              573.72 3,080.31

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              273.37 3,353.68

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              273.37 3,627.05

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              222.53 3,849.58

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              222.53 4,072.11

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              222.53 4,294.64

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              222.53 4,517.17

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              222.53 4,739.70

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              222.53 4,962.23

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              258.53 5,220.76

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              222.53 5,443.29

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              222.53 5,665.82

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              222.53 5,888.35

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              222.53 6,110.88

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              222.53 6,333.41

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              222.53 6,555.94

Total: 6,555.94 0.00 6,555.94

 

5-14407-7-08-21-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-7-08-21-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JV Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              222.53 222.53

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              222.53 445.06

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              222.53 667.59

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              222.53 890.12



14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              481.07 1,371.19

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              481.07 1,852.26

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              654.33 2,506.59

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              573.72 3,080.31

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              273.37 3,353.68

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              273.37 3,627.05

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              222.53 3,849.58

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              222.53 4,072.11

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              222.53 4,294.64

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              222.53 4,517.17

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              222.53 4,739.70

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              222.53 4,962.23

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              258.53 5,220.76

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              222.53 5,443.29

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              222.53 5,665.82

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              222.53 5,888.35

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              222.53 6,110.88

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              222.53 6,333.41

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              222.53 6,555.94

Total: 6,555.94 0.00 6,555.94

 

5-14407-7-09-21-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              383.50 383.50

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              383.50 767.00

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              400.46 1,167.46

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              400.46 1,567.92

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              400.46 1,968.38

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              400.46 2,368.84

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              573.72 2,942.56

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              317.91 3,260.47

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              277.41 3,537.88

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              267.99 3,805.87

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              542.38 4,348.25

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              542.38 4,890.63

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              542.38 5,433.01

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              542.38 5,975.39

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              542.38 6,517.77

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              542.38 7,060.15

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              948.86 8,009.01

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              542.38 8,551.39

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              542.38 9,093.77

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              542.38 9,636.15

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              542.38 10,178.53

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              542.38 10,720.91

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              542.38 11,263.29

Total: 11,263.29 0.00 11,263.29



 

5-14407-7-09-21-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-7-09-21-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              383.50 383.50

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              383.50 767.00

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              400.46 1,167.46

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              400.46 1,567.92

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              400.46 1,968.38

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              400.46 2,368.84

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              573.72 2,942.56

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              317.91 3,260.47

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              277.41 3,537.88

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              267.99 3,805.87

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              542.38 4,348.25

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              542.38 4,890.63

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              542.38 5,433.01

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              542.38 5,975.39

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              542.38 6,517.77

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              542.38 7,060.15

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              948.86 8,009.01

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              542.38 8,551.39

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              542.38 9,093.77

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              542.38 9,636.15

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              542.38 10,178.53

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              542.38 10,720.91

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              542.38 11,263.29

Total: 11,263.29 0.00 11,263.29

 

5-14407-7-10-21-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              216.61 216.61

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              216.61 433.22

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              237.30 670.52

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              237.30 907.82

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              291.04 1,198.86

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              317.91 1,516.77

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              317.91 1,834.68

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              728.46 2,563.14

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              21.19 2,584.33

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              21.19 2,605.52

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              317.91 2,923.43

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              317.91 3,241.34

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              317.91 3,559.25

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              317.91 3,877.16



15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              317.91 4,195.07

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              317.91 4,512.98

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              517.06 5,030.04

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              317.91 5,347.95

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              317.91 5,665.86

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              317.91 5,983.77

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              317.91 6,301.68

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              317.91 6,619.59

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              317.91 6,937.50

Total: 6,937.50 0.00 6,937.50

 

5-14407-7-10-21-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-7-10-21-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              216.61 216.61

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              216.61 433.22

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              237.30 670.52

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              237.30 907.82

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              291.04 1,198.86

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              317.91 1,516.77

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              317.91 1,834.68

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              728.46 2,563.14

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              21.19 2,584.33

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              21.19 2,605.52

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              317.91 2,923.43

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              317.91 3,241.34

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              317.91 3,559.25

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              317.91 3,877.16

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              317.91 4,195.07

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              317.91 4,512.98

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              517.06 5,030.04

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              317.91 5,347.95

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              317.91 5,665.86

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              317.91 5,983.77

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              317.91 6,301.68

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              317.91 6,619.59

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              317.91 6,937.50

Total: 6,937.50 0.00 6,937.50

 

5-14407-7-12-21-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              983.00 983.00

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              735.97 1,718.97

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              925.15 2,644.12

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              925.15 3,569.27



14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              925.15 4,494.42

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              925.15 5,419.57

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              925.15 6,344.72

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              461.96 6,806.68

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              61.68 6,868.36

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              61.68 6,930.04

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,183.68 8,113.72

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,183.68 9,297.40

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,094.41 10,391.81

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,094.41 11,486.22

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,142.02 12,628.24

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,183.68 13,811.92

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              2,758.59 16,570.51

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,183.68 17,754.19

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,183.68 18,937.87

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,183.68 20,121.55

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,183.68 21,305.23

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,183.68 22,488.91

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,183.68 23,672.59

Total: 23,672.59 0.00 23,672.59

 

5-14407-7-12-21-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-7-12-21-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              983.00 983.00

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              735.97 1,718.97

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              925.15 2,644.12

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              925.15 3,569.27

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              925.15 4,494.42

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              925.15 5,419.57

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              925.15 6,344.72

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              461.96 6,806.68

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              61.68 6,868.36

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              61.68 6,930.04

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              1,186.68 8,116.72

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              1,183.68 9,300.40

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              1,094.41 10,394.81

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              1,094.41 11,489.22

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              1,142.02 12,631.24

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              1,183.68 13,814.92

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              2,758.59 16,573.51

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              1,183.68 17,757.19

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              1,183.68 18,940.87

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              1,183.68 20,124.55

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              1,183.68 21,308.23



29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              1,183.68 22,491.91

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              1,183.68 23,675.59

Total: 23,675.59 0.00 23,675.59

 

5-14407-7-13-21-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              359.00 359.00

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              359.00 718.00

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              364.46 1,082.46

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              487.95 1,570.41

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              461.96 2,032.37

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              461.96 2,494.33

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              461.96 2,956.29

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              222.53 3,178.82

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              30.80 3,209.62

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              30.80 3,240.42

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              461.96 3,702.38

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              461.96 4,164.34

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              461.96 4,626.30

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              461.96 5,088.26

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              461.96 5,550.22

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              461.96 6,012.18

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              775.60 6,787.78

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              461.96 7,249.74

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              461.96 7,711.70

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              461.96 8,173.66

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              461.96 8,635.62

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              461.96 9,097.58

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              461.96 9,559.54

Total: 9,559.54 0.00 9,559.54

 

5-14407-7-13-21-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|CO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-7-13-21-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              359.00 359.00

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              359.00 718.00

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              364.46 1,082.46

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              487.95 1,570.41

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              461.96 2,032.37

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              461.96 2,494.33

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              461.96 2,956.29

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              222.53 3,178.82

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              30.80 3,209.62

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              30.80 3,240.42

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              461.96 3,702.38



30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              461.96 4,164.34

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              461.96 4,626.30

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              461.96 5,088.26

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              461.96 5,550.22

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              461.96 6,012.18

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              775.60 6,787.78

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              461.96 7,249.74

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              461.96 7,711.70

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              461.96 8,173.66

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              461.96 8,635.62

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              461.96 9,097.58

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              461.96 9,559.54

Total: 9,559.54 0.00 9,559.54

 

5-14407-7-14-21-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              222.53 222.53

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              222.53 445.06

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              222.53 667.59

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              222.53 890.12

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              222.53 1,112.65

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              222.53 1,335.18

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              222.53 1,557.71

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              141.92 1,699.63

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              14.84 1,714.47

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              14.84 1,729.31

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              317.91 2,047.22

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              317.91 2,365.13

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              317.91 2,683.04

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              317.91 3,000.95

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              317.91 3,318.86

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              317.91 3,636.77

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              517.06 4,153.83

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              317.91 4,471.74

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              317.91 4,789.65

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              317.91 5,107.56

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              317.91 5,425.47

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              317.91 5,743.38

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              317.91 6,061.29

Total: 6,061.29 0.00 6,061.29

 

5-14407-7-14-21-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|RH Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-7-14-21-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|RH Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              222.53 222.53



30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              222.53 445.06

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              222.53 667.59

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              222.53 890.12

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              222.53 1,112.65

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              222.53 1,335.18

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              222.53 1,557.71

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08                              141.92 1,699.63

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              14.84 1,714.47

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              14.84 1,729.31

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              317.91 2,047.22

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              317.91 2,365.13

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              317.91 2,683.04

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              317.91 3,000.95

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              317.91 3,318.86

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              317.91 3,636.77

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              517.06 4,153.83

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              317.91 4,471.74

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              317.91 4,789.65

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              317.91 5,107.56

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              317.91 5,425.47

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              317.91 5,743.38

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              317.91 6,061.29

Total: 6,061.29 0.00 6,061.29

 

5-14407-7-15-21-1 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              359.00 359.00

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              359.00 718.00

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              364.46 1,082.46

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              364.46 1,446.92

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              364.46 1,811.38

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              364.46 2,175.84

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              141.92 2,317.76

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              14.84 2,332.60

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              14.84 2,347.44

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              364.46 2,711.90

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              364.46 3,076.36

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              364.46 3,440.82

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              364.46 3,805.28

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              364.46 4,169.74

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              364.46 4,534.20

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              517.06 5,051.26

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              364.46 5,415.72

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              364.46 5,780.18

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              364.46 6,144.64

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              364.46 6,509.10

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              364.46 6,873.56



13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              364.46 7,238.02

Total: 7,238.02 0.00 7,238.02

 

5-14407-7-15-21-2 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-14407-7-15-21-3 SEGUROS DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01                              359.00 359.00

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02                              359.00 718.00

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03                              364.46 1,082.46

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04                              364.46 1,446.92

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05                              364.46 1,811.38

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06                              364.46 2,175.84

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07                              141.92 2,317.76

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10                              14.84 2,332.60

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09                              14.84 2,347.44

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11                              364.46 2,711.90

30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12                              364.46 3,076.36

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13                              364.46 3,440.82

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14                              364.46 3,805.28

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15                              364.46 4,169.74

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16                              364.46 4,534.20

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              517.06 5,051.26

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18                              364.46 5,415.72

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19                              364.46 5,780.18

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              364.46 6,144.64

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              364.46 6,509.10

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              364.46 6,873.56

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              364.46 7,238.02

Total: 7,238.02 0.00 7,238.02

 

5-15401-7-01-21-1 AYUDA PARA LENTES|UT Saldo inicial : 0.00

29/Ago/2024 Egresos 49 PAGO F. DORA ISELA ORTIZ HERNANDEZ F.420F.420 38,750.00 38,750.00

Total: 38,750.00 0.00 38,750.00

 

5-15401-7-01-21-2 AYUDA PARA LENTES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15401-7-01-21-3 AYUDA PARA LENTES|UT Saldo inicial : 0.00

29/Ago/2024 Egresos 49 PAGO F. DORA ISELA ORTIZ HERNANDEZ F.420F.420 38,750.00 38,750.00

Total: 38,750.00 0.00 38,750.00

 

5-15401-7-02-21-1 AYUDA PARA LENTES|RE Saldo inicial : 0.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               2,500.00 2,500.00

Total: 2,500.00 0.00 2,500.00



 

5-15401-7-02-21-3 AYUDA PARA LENTES|RE Saldo inicial : 0.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               2,500.00 2,500.00

Total: 2,500.00 0.00 2,500.00

 

5-15401-7-06-82-1 AYUDA PARA LENTES|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               1,236.53 1,236.53

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,250.00 2,486.53

Total: 2,486.53 0.00 2,486.53

 

5-15401-7-06-82-3 AYUDA PARA LENTES|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               1,236.53 1,236.53

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,250.00 2,486.53

Total: 2,486.53 0.00 2,486.53

 

5-15401-7-09-21-1 AYUDA PARA LENTES|DP Saldo inicial : 0.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               1,250.00 1,250.00

Total: 1,250.00 0.00 1,250.00

 

5-15401-7-09-21-3 AYUDA PARA LENTES|DP Saldo inicial : 0.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               1,250.00 1,250.00

Total: 1,250.00 0.00 1,250.00

 

5-15401-7-12-21-1 AYUDA PARA LENTES|DAF Saldo inicial : 0.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               2,500.00 2,500.00

Total: 2,500.00 0.00 2,500.00

 

5-15401-7-12-21-3 AYUDA PARA LENTES|DAF Saldo inicial : 0.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               2,500.00 2,500.00

Total: 2,500.00 0.00 2,500.00

 

5-15401-7-13-21-1 AYUDA PARA LENTES|CO Saldo inicial : 0.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               2,500.00 2,500.00

Total: 2,500.00 0.00 2,500.00

 

5-15401-7-13-21-3 AYUDA PARA LENTES|CO Saldo inicial : 0.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               2,500.00 2,500.00

Total: 2,500.00 0.00 2,500.00

 

5-15402-7-05-82-1 GUARDERIA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               306.25 306.25

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               306.25 612.50

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               306.25 918.75

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               306.25 1,225.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               341.25 1,566.25



27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               341.25 1,907.50

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               341.25 2,248.75

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               341.25 2,590.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               166.25 2,756.25

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               166.25 2,922.50

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               166.25 3,088.75

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               166.25 3,255.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               166.25 3,421.25

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               166.25 3,587.50

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               166.25 3,753.75

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               166.25 3,920.00

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               332.50 4,252.50

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               332.50 4,585.00

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               332.50 4,917.50

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               332.50 5,250.00

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               332.50 5,582.50

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               332.50 5,915.00

Total: 5,915.00 0.00 5,915.00

 

5-15402-7-05-82-3 GUARDERIA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               306.25 306.25

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               306.25 612.50

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               306.25 918.75

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               306.25 1,225.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               341.25 1,566.25

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               341.25 1,907.50

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               341.25 2,248.75

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               341.25 2,590.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               166.25 2,756.25

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               166.25 2,922.50

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               166.25 3,088.75

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               166.25 3,255.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               166.25 3,421.25

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               166.25 3,587.50

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               166.25 3,753.75

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               166.25 3,920.00

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               332.50 4,252.50

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               332.50 4,585.00

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               332.50 4,917.50

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               332.50 5,250.00

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               332.50 5,582.50

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               332.50 5,915.00

Total: 5,915.00 0.00 5,915.00

 

5-15402-7-06-82-1 GUARDERIA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               350.00 350.00



30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               350.00 700.00

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               350.00 1,050.00

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               350.00 1,400.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               350.00 1,750.00

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               350.00 2,100.00

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               350.00 2,450.00

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               350.00 2,800.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               350.00 3,150.00

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               350.00 3,500.00

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               350.00 3,850.00

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               350.00 4,200.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               350.00 4,550.00

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               350.00 4,900.00

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               350.00 5,250.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               350.00 5,600.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               350.00 5,950.00

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               350.00 6,300.00

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               350.00 6,650.00

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               350.00 7,000.00

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               350.00 7,350.00

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               350.00 7,700.00

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               350.00 8,050.00

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               350.00 8,400.00

Total: 8,400.00 0.00 8,400.00

 

5-15402-7-06-82-3 GUARDERIA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               350.00 350.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               350.00 700.00

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               350.00 1,050.00

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               350.00 1,400.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               350.00 1,750.00

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               350.00 2,100.00

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               350.00 2,450.00

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               350.00 2,800.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               350.00 3,150.00

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               350.00 3,500.00

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               350.00 3,850.00

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               350.00 4,200.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               350.00 4,550.00

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               350.00 4,900.00

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               350.00 5,250.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               350.00 5,600.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               350.00 5,950.00

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               350.00 6,300.00

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               350.00 6,650.00

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               350.00 7,000.00



14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               350.00 7,350.00

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               350.00 7,700.00

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               350.00 8,050.00

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               350.00 8,400.00

Total: 8,400.00 0.00 8,400.00

 

5-15402-7-09-21-1 GUARDERIA|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15402-7-09-21-3 GUARDERIA|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15402-7-12-21-1 GUARDERIA|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               350.00 350.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               350.00 700.00

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               350.00 1,050.00

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               350.00 1,400.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               350.00 1,750.00

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               350.00 2,100.00

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               350.00 2,450.00

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               350.00 2,800.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               350.00 3,150.00

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               350.00 3,500.00

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               350.00 3,850.00

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               350.00 4,200.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               350.00 4,550.00

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               350.00 4,900.00

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               350.00 5,250.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               350.00 5,600.00

Total: 5,600.00 0.00 5,600.00

 

5-15402-7-12-21-3 GUARDERIA|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               350.00 350.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               350.00 700.00

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               350.00 1,050.00

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               350.00 1,400.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               350.00 1,750.00

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               350.00 2,100.00

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               350.00 2,450.00

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               350.00 2,800.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               350.00 3,150.00

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               350.00 3,500.00

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               350.00 3,850.00

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               350.00 4,200.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               350.00 4,550.00



31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               350.00 4,900.00

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               350.00 5,250.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               350.00 5,600.00

Total: 5,600.00 0.00 5,600.00

 

5-15402-7-13-21-1 GUARDERIA|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               350.00 350.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               350.00 700.00

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               350.00 1,050.00

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               350.00 1,400.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               350.00 1,750.00

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               350.00 2,100.00

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               350.00 2,450.00

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               350.00 2,800.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               350.00 3,150.00

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               350.00 3,500.00

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               350.00 3,850.00

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               700.00 4,550.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               700.00 5,250.00

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               700.00 5,950.00

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               700.00 6,650.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               700.00 7,350.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               700.00 8,050.00

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               700.00 8,750.00

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               700.00 9,450.00

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               700.00 10,150.00

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               700.00 10,850.00

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               700.00 11,550.00

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               700.00 12,250.00

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               700.00 12,950.00

Total: 12,950.00 0.00 12,950.00

 

5-15402-7-13-21-3 GUARDERIA|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               350.00 350.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               350.00 700.00

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               350.00 1,050.00

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               350.00 1,400.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               350.00 1,750.00

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               350.00 2,100.00

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               350.00 2,450.00

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               350.00 2,800.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               350.00 3,150.00

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               350.00 3,500.00

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               350.00 3,850.00

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               700.00 4,550.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               700.00 5,250.00



31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               700.00 5,950.00

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               700.00 6,650.00

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               700.00 7,350.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               700.00 8,050.00

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               700.00 8,750.00

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               700.00 9,450.00

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               700.00 10,150.00

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               700.00 10,850.00

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               700.00 11,550.00

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               700.00 12,250.00

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               700.00 12,950.00

Total: 12,950.00 0.00 12,950.00

 

5-15407-6-11-61-1 DESPENSA|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               1,035.38 1,035.38

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               1,035.38 2,070.76

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               1,035.38 3,106.14

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               1,035.38 4,141.52

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               1,219.46 5,360.98

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               1,380.50 6,741.48

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               1,380.50 8,121.98

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               1,380.50 9,502.48

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               1,380.50 10,882.98

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               1,380.50 12,263.48

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               1,035.38 13,298.86

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               1,035.38 14,334.24

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               1,035.38 15,369.62

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               1,035.38 16,405.00

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               1,035.38 17,440.38

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               1,035.38 18,475.76

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,035.38 19,511.14

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               1,035.38 20,546.52

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               1,035.38 21,581.90

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               1,035.38 22,617.28

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               1,035.38 23,652.66

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               1,035.38 24,688.04

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               1,035.38 25,723.42

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               1,035.38 26,758.80

Total: 26,758.80 0.00 26,758.80

 

5-15407-6-11-61-2 DESPENSA|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-6-11-61-3 DESPENSA|EU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               1,035.38 1,035.38



30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               1,035.38 2,070.76

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               1,035.38 3,106.14

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               1,035.38 4,141.52

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               1,219.46 5,360.98

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               1,380.50 6,741.48

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               1,380.50 8,121.98

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               1,380.50 9,502.48

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               1,380.50 10,882.98

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               1,380.50 12,263.48

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               1,035.38 13,298.86

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               1,035.38 14,334.24

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               1,035.38 15,369.62

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               1,035.38 16,405.00

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               1,035.38 17,440.38

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               1,035.38 18,475.76

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,035.38 19,511.14

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               1,035.38 20,546.52

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               1,035.38 21,581.90

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               1,035.38 22,617.28

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               1,035.38 23,652.66

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               1,035.38 24,688.04

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               1,035.38 25,723.42

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               1,035.38 26,758.80

Total: 26,758.80 0.00 26,758.80

 

5-15407-7-02-21-1 DESPENSA|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               690.25 690.25

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               690.25 1,380.50

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               690.25 2,070.75

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               690.25 2,761.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               690.25 3,451.25

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               690.25 4,141.50

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               690.25 4,831.75

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               690.25 5,522.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               690.25 6,212.25

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               690.25 6,902.50

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               690.25 7,592.75

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               690.25 8,283.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               690.25 8,973.25

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               690.25 9,663.50

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               690.25 10,353.75

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               690.25 11,044.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               690.25 11,734.25

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               690.25 12,424.50

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               690.25 13,114.75

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               690.25 13,805.00



14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               690.25 14,495.25

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               690.25 15,185.50

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               690.25 15,875.75

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               690.25 16,566.00

Total: 16,566.00 0.00 16,566.00

 

5-15407-7-02-21-2 DESPENSA|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-02-21-3 DESPENSA|RE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               690.25 690.25

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               690.25 1,380.50

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               690.25 2,070.75

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               690.25 2,761.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               690.25 3,451.25

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               690.25 4,141.50

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               690.25 4,831.75

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               690.25 5,522.00

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               690.25 6,212.25

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               690.25 6,902.50

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               690.25 7,592.75

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               690.25 8,283.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               690.25 8,973.25

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               690.25 9,663.50

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               690.25 10,353.75

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               690.25 11,044.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               690.25 11,734.25

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               690.25 12,424.50

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               690.25 13,114.75

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               690.25 13,805.00

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               690.25 14,495.25

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               690.25 15,185.50

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               690.25 15,875.75

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               690.25 16,566.00

Total: 16,566.00 0.00 16,566.00

 

5-15407-7-03-21-1 DESPENSA|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               345.13 345.13

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               345.13 690.26

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               690.25 1,380.51

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               690.25 2,070.76

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               690.25 2,761.01

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               690.25 3,451.26

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               690.25 4,141.51

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               690.25 4,831.76



14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               690.25 5,522.01

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               690.25 6,212.26

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               345.13 6,557.39

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               345.13 6,902.52

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               345.13 7,247.65

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               345.13 7,592.78

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               345.13 7,937.91

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               345.13 8,283.04

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               345.13 8,628.17

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               345.13 8,973.30

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               345.13 9,318.43

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               345.13 9,663.56

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               345.13 10,008.69

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               345.13 10,353.82

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               345.13 10,698.95

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               345.13 11,044.08

Total: 11,044.08 0.00 11,044.08

 

5-15407-7-03-21-2 DESPENSA|JU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-03-21-3 DESPENSA|JU Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               345.13 345.13

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               345.13 690.26

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               690.25 1,380.51

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               690.25 2,070.76

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               690.25 2,761.01

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               690.25 3,451.26

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               690.25 4,141.51

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               690.25 4,831.76

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               690.25 5,522.01

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               690.25 6,212.26

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               345.13 6,557.39

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               345.13 6,902.52

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               345.13 7,247.65

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               345.13 7,592.78

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               345.13 7,937.91

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               345.13 8,283.04

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               345.13 8,628.17

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               345.13 8,973.30

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               345.13 9,318.43

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               345.13 9,663.56

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               345.13 10,008.69

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               345.13 10,353.82

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               345.13 10,698.95

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               345.13 11,044.08



Total: 11,044.08 0.00 11,044.08

 

5-15407-7-04-21-1 DESPENSA|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               1,035.38 1,035.38

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               1,035.38 2,070.76

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               1,035.38 3,106.14

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               1,035.38 4,141.52

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               1,035.38 5,176.90

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               1,035.38 6,212.28

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               1,035.38 7,247.66

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               1,035.38 8,283.04

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               1,035.38 9,318.42

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               1,035.38 10,353.80

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               1,035.38 11,389.18

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               1,035.38 12,424.56

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               1,035.38 13,459.94

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               1,035.38 14,495.32

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               1,035.38 15,530.70

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               1,035.38 16,566.08

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,035.38 17,601.46

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               1,035.38 18,636.84

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               1,035.38 19,672.22

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               1,035.38 20,707.60

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               1,035.38 21,742.98

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               1,035.38 22,778.36

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               1,035.38 23,813.74

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               1,035.38 24,849.12

Total: 24,849.12 0.00 24,849.12

 

5-15407-7-04-21-2 DESPENSA|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-04-21-3 DESPENSA|SE Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               1,035.38 1,035.38

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               1,035.38 2,070.76

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               1,035.38 3,106.14

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               1,035.38 4,141.52

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               1,035.38 5,176.90

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               1,035.38 6,212.28

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               1,035.38 7,247.66

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               1,035.38 8,283.04

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               1,035.38 9,318.42

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               1,035.38 10,353.80

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               1,035.38 11,389.18

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               1,035.38 12,424.56



15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               1,035.38 13,459.94

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               1,035.38 14,495.32

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               1,035.38 15,530.70

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               1,035.38 16,566.08

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,035.38 17,601.46

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               1,035.38 18,636.84

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               1,035.38 19,672.22

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               1,035.38 20,707.60

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               1,035.38 21,742.98

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               1,035.38 22,778.36

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               1,035.38 23,813.74

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               1,035.38 24,849.12

Total: 24,849.12 0.00 24,849.12

 

5-15407-7-05-82-1 DESPENSA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               5,210.13 5,210.13

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               5,210.13 10,420.26

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               5,095.10 15,515.36

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               5,210.13 20,725.49

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               5,210.13 25,935.62

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               5,210.13 31,145.75

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               5,210.13 36,355.88

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               5,210.13 41,566.01

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               4,684.00 46,250.01

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               4,684.00 50,934.01

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               4,960.26 55,894.27

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               4,830.76 60,725.03

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               4,804.88 65,529.91

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               4,804.88 70,334.79

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               4,804.88 75,139.67

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               4,804.88 79,944.55

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               5,408.63 85,353.18

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               5,948.55 91,301.73

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               132.83 91,434.56

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               6,482.15 97,916.71

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               6,253.88 104,170.59

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               6,253.88 110,424.47

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               6,253.88 116,678.35

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               6,253.88 122,932.23

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               6,253.88 129,186.11

Total: 129,186.11 0.00 129,186.11

 

5-15407-7-05-82-2 DESPENSA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



5-15407-7-05-82-3 DESPENSA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               5,210.13 5,210.13

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               5,210.13 10,420.26

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               5,095.10 15,515.36

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               5,210.13 20,725.49

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               5,210.13 25,935.62

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               5,210.13 31,145.75

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               5,210.13 36,355.88

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               5,210.13 41,566.01

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               4,684.00 46,250.01

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               4,684.00 50,934.01

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               4,960.26 55,894.27

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               4,830.76 60,725.03

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               4,804.88 65,529.91

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               4,804.88 70,334.79

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               4,804.88 75,139.67

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               4,804.88 79,944.55

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               5,408.63 85,353.18

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               5,948.55 91,301.73

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               132.83 91,434.56

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               6,482.15 97,916.71

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               6,253.88 104,170.59

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               6,253.88 110,424.47

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               6,253.88 116,678.35

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               6,253.88 122,932.23

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               6,253.88 129,186.11

Total: 129,186.11 0.00 129,186.11

 

5-15407-7-06-82-1 DESPENSA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               8,410.25 8,410.25

23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 92.04 8,502.29

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               8,065.13 16,567.42

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               8,410.25 24,977.67

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               8,410.25 33,387.92

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               8,410.25 41,798.17

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               8,410.25 50,208.42

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               8,410.25 58,618.67

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               8,410.25 67,028.92

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               7,720.25 74,749.17

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               7,720.25 82,469.42

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 113.85 82,583.27

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               7,875.75 90,459.02

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               7,810.08 98,269.10

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               7,875.63 106,144.73

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               62.10 106,206.83

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               7,875.63 114,082.46



15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               7,875.63 121,958.09

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               7,875.63 129,833.72

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               8,993.43 138,827.15

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               83.38 138,910.53

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 33.35 138,943.88

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               9,162.48 148,106.36

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               276.00 148,382.36

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               9,635.13 158,017.49

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               9,324.63 167,342.12

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               9,324.63 176,666.75

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               9,324.63 185,991.38

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               9,324.63 195,316.01

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               9,324.63 204,640.64

Total: 204,640.64 0.00 204,640.64

 

5-15407-7-06-82-2 DESPENSA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-06-82-3 DESPENSA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               8,410.25 8,410.25

23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 92.04 8,502.29

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               8,065.13 16,567.42

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               8,410.25 24,977.67

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               8,410.25 33,387.92

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               8,410.25 41,798.17

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               8,410.25 50,208.42

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               8,410.25 58,618.67

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               8,410.25 67,028.92

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               7,720.25 74,749.17

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               7,720.25 82,469.42

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 113.85 82,583.27

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               7,875.75 90,459.02

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               7,810.88 98,269.90

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               7,875.63 106,145.53

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               62.10 106,207.63

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               7,875.63 114,083.26

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               7,875.63 121,958.89

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               7,875.63 129,834.52

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               8,993.43 138,827.95

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               83.38 138,911.33

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 33.35 138,944.68

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               9,162.48 148,107.16

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               276.00 148,383.16

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               9,635.13 158,018.29

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               9,324.63 167,342.92

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               9,324.63 176,667.55



30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               9,324.63 185,992.18

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               9,324.63 195,316.81

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               9,324.63 204,641.44

Total: 204,641.44 0.00 204,641.44

 

5-15407-7-07-21-1 DESPENSA|DV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-07-21-2 DESPENSA|DV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-07-21-3 DESPENSA|DV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-08-21-1 DESPENSA|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-08-21-2 DESPENSA|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-08-21-3 DESPENSA|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-09-21-1 DESPENSA|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               345.13 345.13

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               345.13 690.26

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               345.13 1,035.39

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               345.13 1,380.52

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               345.13 1,725.65

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               345.13 2,070.78

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               345.13 2,415.91

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               345.13 2,761.04

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               345.13 3,106.17

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               874.33 3,980.50

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               690.25 4,670.75

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               690.25 5,361.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               690.25 6,051.25

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               690.25 6,741.50

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               690.25 7,431.75

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               690.25 8,122.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               690.25 8,812.25

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               690.25 9,502.50

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               690.25 10,192.75

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               690.25 10,883.00

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               690.25 11,573.25



30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               690.25 12,263.50

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               690.25 12,953.75

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               690.25 13,644.00

Total: 13,644.00 0.00 13,644.00

 

5-15407-7-09-21-2 DESPENSA|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-09-21-3 DESPENSA|DP Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               345.13 345.13

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               345.13 690.26

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               345.13 1,035.39

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               345.13 1,380.52

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               345.13 1,725.65

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               345.13 2,070.78

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               345.13 2,415.91

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               345.13 2,761.04

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               345.13 3,106.17

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               874.33 3,980.50

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               690.25 4,670.75

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               690.25 5,361.00

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               690.25 6,051.25

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               690.25 6,741.50

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               690.25 7,431.75

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               690.25 8,122.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               690.25 8,812.25

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               690.25 9,502.50

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               690.25 10,192.75

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               690.25 10,883.00

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               690.25 11,573.25

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               690.25 12,263.50

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               690.25 12,953.75

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               690.25 13,644.00

Total: 13,644.00 0.00 13,644.00

 

5-15407-7-10-21-1 DESPENSA|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               690.25 690.25

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               690.25 1,380.50

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               690.25 2,070.75

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               690.25 2,761.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               460.18 3,221.18

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               345.13 3,566.31

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               345.13 3,911.44

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               345.13 4,256.57

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               345.13 4,601.70



29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               345.13 4,946.83

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               345.13 5,291.96

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               345.13 5,637.09

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               345.13 5,982.22

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               345.13 6,327.35

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               345.13 6,672.48

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               345.13 7,017.61

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               345.13 7,362.74

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               345.13 7,707.87

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               345.13 8,053.00

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               345.13 8,398.13

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               345.13 8,743.26

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               345.13 9,088.39

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               345.13 9,433.52

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               345.13 9,778.65

Total: 9,778.65 0.00 9,778.65

 

5-15407-7-10-21-2 DESPENSA|JI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-10-21-3 DESPENSA|JI Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               690.25 690.25

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               690.25 1,380.50

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               690.25 2,070.75

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               690.25 2,761.00

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               460.18 3,221.18

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               345.13 3,566.31

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               345.13 3,911.44

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               345.13 4,256.57

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               345.13 4,601.70

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               345.13 4,946.83

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               345.13 5,291.96

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               345.13 5,637.09

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               345.13 5,982.22

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               345.13 6,327.35

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               345.13 6,672.48

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               345.13 7,017.61

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               345.13 7,362.74

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               345.13 7,707.87

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               345.13 8,053.00

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               345.13 8,398.13

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               345.13 8,743.26

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               345.13 9,088.39

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               345.13 9,433.52

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               345.13 9,778.65

Total: 9,778.65 0.00 9,778.65



 

5-15407-7-12-21-1 DESPENSA|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               2,761.00 2,761.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               2,761.00 5,522.00

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               3,106.13 8,628.13

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               3,106.13 11,734.26

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               3,106.13 14,840.39

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               3,106.13 17,946.52

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               3,106.13 21,052.65

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               3,106.13 24,158.78

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               3,106.13 27,264.91

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               3,106.13 30,371.04

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               3,106.13 33,477.17

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               3,106.13 36,583.30

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               2,761.00 39,344.30

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               2,761.00 42,105.30

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               2,945.08 45,050.38

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               3,106.13 48,156.51

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               3,106.13 51,262.64

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               3,106.13 54,368.77

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               3,106.13 57,474.90

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               3,106.13 60,581.03

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               3,106.13 63,687.16

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               3,106.13 66,793.29

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               3,106.13 69,899.42

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               3,106.13 73,005.55

Total: 73,005.55 0.00 73,005.55

 

5-15407-7-12-21-2 DESPENSA|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-12-21-3 DESPENSA|DAF Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               2,761.00 2,761.00

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               2,761.00 5,522.00

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               3,106.13 8,628.13

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               3,106.13 11,734.26

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               3,106.13 14,840.39

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               3,106.13 17,946.52

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               3,106.13 21,052.65

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               3,106.13 24,158.78

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               3,106.13 27,264.91

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               3,106.13 30,371.04

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               3,106.13 33,477.17

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               3,106.13 36,583.30

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               2,761.00 39,344.30



31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               2,761.00 42,105.30

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               2,945.08 45,050.38

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               3,106.13 48,156.51

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               3,106.13 51,262.64

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               3,106.13 54,368.77

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               3,106.13 57,474.90

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               3,106.13 60,581.03

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               3,106.13 63,687.16

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               3,106.13 66,793.29

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               3,106.13 69,899.42

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               3,106.13 73,005.55

Total: 73,005.55 0.00 73,005.55

 

5-15407-7-13-21-1 DESPENSA|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               345.13 345.13

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               345.13 690.26

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               345.13 1,035.39

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               690.25 1,725.64

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               690.25 2,415.89

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               690.25 3,106.14

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               690.25 3,796.39

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               690.25 4,486.64

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               690.25 5,176.89

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               690.25 5,867.14

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               690.25 6,557.39

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               690.25 7,247.64

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               690.25 7,937.89

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               690.25 8,628.14

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               690.25 9,318.39

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               690.25 10,008.64

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               690.25 10,698.89

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               690.25 11,389.14

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               690.25 12,079.39

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               690.25 12,769.64

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               690.25 13,459.89

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               690.25 14,150.14

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               690.25 14,840.39

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               690.25 15,530.64

Total: 15,530.64 0.00 15,530.64

 

5-15407-7-13-21-2 DESPENSA|CO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15407-7-13-21-3 DESPENSA|CO Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               345.13 345.13



30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               345.13 690.26

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               345.13 1,035.39

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               690.25 1,725.64

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               690.25 2,415.89

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               690.25 3,106.14

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               690.25 3,796.39

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               690.25 4,486.64

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               690.25 5,176.89

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               690.25 5,867.14

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               690.25 6,557.39

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               690.25 7,247.64

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               690.25 7,937.89

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               690.25 8,628.14

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               690.25 9,318.39

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               690.25 10,008.64

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               690.25 10,698.89

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               690.25 11,389.14

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               690.25 12,079.39

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               690.25 12,769.64

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               690.25 13,459.89

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               690.25 14,150.14

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               690.25 14,840.39

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               690.25 15,530.64

Total: 15,530.64 0.00 15,530.64

 

5-15407-7-14-21-1 DESPENSA|RH Saldo inicial : 0.00

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               345.13 345.13

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               345.13 690.26

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               345.13 1,035.39

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               345.13 1,380.52

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               345.13 1,725.65

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               345.13 2,070.78

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               345.13 2,415.91

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               345.13 2,761.04

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               345.13 3,106.17

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               345.13 3,451.30

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               345.13 3,796.43

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               345.13 4,141.56

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               345.13 4,486.69

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               345.13 4,831.82

Total: 4,831.82 0.00 4,831.82

 

5-15407-7-14-21-2 DESPENSA|RH Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



5-15407-7-14-21-3 DESPENSA|RH Saldo inicial : 0.00

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               345.13 345.13

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               345.13 690.26

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               345.13 1,035.39

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               345.13 1,380.52

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               345.13 1,725.65

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               345.13 2,070.78

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               345.13 2,415.91

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               345.13 2,761.04

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               345.13 3,106.17

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               345.13 3,451.30

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               345.13 3,796.43

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               345.13 4,141.56

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               345.13 4,486.69

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               345.13 4,831.82

Total: 4,831.82 0.00 4,831.82

 

5-15407-7-15-21-1 DESPENSA|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               345.13 345.13

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               345.13 690.26

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               345.13 1,035.39

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               345.13 1,380.52

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               345.13 1,725.65

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               345.13 2,070.78

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               345.13 2,415.91

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               345.13 2,761.04

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               345.13 3,106.17

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               345.13 3,451.30

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               345.13 3,796.43

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               345.13 4,141.56

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               345.13 4,486.69

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               345.13 4,831.82

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               345.13 5,176.95

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               345.13 5,522.08

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               345.13 5,867.21

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               345.13 6,212.34

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               345.13 6,557.47

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               345.13 6,902.60

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               345.13 7,247.73

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               345.13 7,592.86

Total: 7,592.86 0.00 7,592.86

 

5-15407-7-15-21-2 DESPENSA|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



5-15407-7-15-21-3 DESPENSA|PR Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               345.13 345.13

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               345.13 690.26

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               345.13 1,035.39

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               345.13 1,380.52

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               345.13 1,725.65

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               345.13 2,070.78

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               345.13 2,415.91

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               345.13 2,761.04

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               345.13 3,106.17

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               345.13 3,451.30

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               345.13 3,796.43

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               345.13 4,141.56

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               345.13 4,486.69

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               345.13 4,831.82

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               345.13 5,176.95

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               345.13 5,522.08

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               345.13 5,867.21

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               345.13 6,212.34

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               345.13 6,557.47

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               345.13 6,902.60

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               345.13 7,247.73

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               345.13 7,592.86

Total: 7,592.86 0.00 7,592.86

 

5-15502-6-11-61-1 UTILES ESCOLARES|EU Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               700.00 700.00

Total: 700.00 0.00 700.00

 

5-15502-6-11-61-3 UTILES ESCOLARES|EU Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               700.00 700.00

Total: 700.00 0.00 700.00

 

5-15502-7-02-21-1 UTILES ESCOLARES|RE Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               350.00 350.00

Total: 350.00 0.00 350.00

 

5-15502-7-02-21-3 UTILES ESCOLARES|RE Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               350.00 350.00

Total: 350.00 0.00 350.00

 

5-15502-7-04-21-1 UTILES ESCOLARES|SE Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               350.00 350.00

Total: 350.00 0.00 350.00

 



5-15502-7-04-21-3 UTILES ESCOLARES|SE Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               350.00 350.00

Total: 350.00 0.00 350.00

 

5-15502-7-05-82-1 UTILES ESCOLARES|DIR1 Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,715.00 1,715.00

Total: 1,715.00 0.00 1,715.00

 

5-15502-7-05-82-3 UTILES ESCOLARES|DIR1 Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,715.00 1,715.00

Total: 1,715.00 0.00 1,715.00

 

5-15502-7-06-82-1 UTILES ESCOLARES|DIR2 Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,828.75 1,828.75

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               350.00 2,178.75

Total: 2,178.75 0.00 2,178.75

 

5-15502-7-06-82-3 UTILES ESCOLARES|DIR2 Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,828.75 1,828.75

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               350.00 2,178.75

Total: 2,178.75 0.00 2,178.75

 

5-15502-7-09-21-1 UTILES ESCOLARES|DP Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               700.00 700.00

Total: 700.00 0.00 700.00

 

5-15502-7-09-21-3 UTILES ESCOLARES|DP Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               700.00 700.00

Total: 700.00 0.00 700.00

 

5-15502-7-12-21-1 UTILES ESCOLARES|DAF Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,400.00 1,400.00

Total: 1,400.00 0.00 1,400.00

 

5-15502-7-12-21-3 UTILES ESCOLARES|DAF Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               1,400.00 1,400.00

Total: 1,400.00 0.00 1,400.00

 

5-15502-7-14-21-1 UTILES ESCOLARES|RH Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               350.00 350.00

Total: 350.00 0.00 350.00

 

5-15502-7-14-21-3 UTILES ESCOLARES|RH Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               350.00 350.00

Total: 350.00 0.00 350.00



 

5-15503-7-05-82-1 BONO PARA LIBROS|DIR1 Saldo inicial : 0.00

31/May/2024 Egresos 27 BONO DE LIBRO 10,705.80 10,705.80

07/Jun/2024 Egresos 6 BONO PARA LIBROS 546.90 11,252.70

Total: 11,252.70 0.00 11,252.70

 

5-15503-7-05-82-3 BONO PARA LIBROS|DIR1 Saldo inicial : 0.00

31/May/2024 Egresos 27 BONO DE LIBRO 10,705.80 10,705.80

07/Jun/2024 Egresos 6 BONO PARA LIBROS 546.90 11,252.70

Total: 11,252.70 0.00 11,252.70

 

5-15503-7-06-82-1 BONO PARA LIBROS|DIR2 Saldo inicial : 0.00

07/Jun/2024 Egresos 6 BONO PARA LIBROS 738.90 738.90

Total: 738.90 0.00 738.90

 

5-15503-7-06-82-3 BONO PARA LIBROS|DIR2 Saldo inicial : 0.00

07/Jun/2024 Egresos 6 BONO PARA LIBROS 738.90 738.90

Total: 738.90 0.00 738.90

 

5-15505-7-05-82-1 ELABORACION Y CONCLUSION DE TESIS|DIR1 Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               1,848.50 1,848.50

Total: 1,848.50 0.00 1,848.50

 

5-15505-7-05-82-3 ELABORACION Y CONCLUSION DE TESIS|DIR1 Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               1,848.50 1,848.50

Total: 1,848.50 0.00 1,848.50

 

5-15506-7-05-82-1 MATERIAL DIDACTICO|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               2,994.67 2,994.67

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               2,994.67 5,989.34

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               2,994.67 8,984.01

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               2,994.67 11,978.68

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               2,994.67 14,973.35

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               2,994.67 17,968.02

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               2,994.67 20,962.69

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               2,994.67 23,957.36

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               2,679.75 26,637.11

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               2,679.75 29,316.86

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               2,932.16 32,249.02

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               2,795.63 35,044.65

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               2,795.63 37,840.28

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               2,795.63 40,635.91

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               2,795.63 43,431.54

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               2,795.63 46,227.17

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               3,157.01 49,384.18



30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               3,480.19 52,864.37

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               79.52 52,943.89

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               3,954.46 56,898.35

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               3,662.94 60,561.29

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               3,662.94 64,224.23

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               3,662.94 67,887.17

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               3,662.94 71,550.11

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               3,662.94 75,213.05

Total: 75,213.05 0.00 75,213.05

 

5-15506-7-05-82-2 MATERIAL DIDACTICO|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15506-7-05-82-3 MATERIAL DIDACTICO|DIR1 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               2,994.67 2,994.67

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               2,994.67 5,989.34

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               2,994.67 8,984.01

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               2,994.67 11,978.68

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               2,994.67 14,973.35

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               2,994.67 17,968.02

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               2,994.67 20,962.69

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               2,994.67 23,957.36

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               2,679.75 26,637.11

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               2,679.75 29,316.86

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               2,932.16 32,249.02

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               2,795.63 35,044.65

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               2,795.63 37,840.28

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               2,795.63 40,635.91

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               2,795.63 43,431.54

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               2,795.63 46,227.17

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               3,157.01 49,384.18

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               3,480.19 52,864.37

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               79.52 52,943.89

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               3,954.46 56,898.35

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               3,662.94 60,561.29

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               3,662.94 64,224.23

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               3,662.94 67,887.17

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               3,662.94 71,550.11

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               3,662.94 75,213.05

Total: 75,213.05 0.00 75,213.05

 

5-15506-7-06-82-1 MATERIAL DIDACTICO|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               4,496.97 4,496.97

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               4,496.97 8,993.94

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               4,496.97 13,490.91



29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               4,496.97 17,987.88

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               4,496.97 22,484.85

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               4,496.97 26,981.82

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               4,496.97 31,478.79

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               4,496.97 35,975.76

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               4,083.97 40,059.73

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               4,083.97 44,143.70

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 68.10 44,211.80

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               4,264.09 48,475.89

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               4,197.24 52,673.13

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               4,220.49 56,893.62

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               37.17 56,930.79

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               4,220.49 61,151.28

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               4,220.49 65,371.77

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               4,220.49 69,592.26

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               4,889.59 74,481.85

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               49.90 74,531.75

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 19.95 74,551.70

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               4,990.73 79,542.43

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               165.20 79,707.63

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               5,118.77 84,826.40

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               5,087.80 89,914.20

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               5,087.80 95,002.00

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               5,087.80 100,089.80

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               5,087.80 105,177.60

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               5,087.80 110,265.40

Total: 110,265.40 0.00 110,265.40

 

5-15506-7-06-82-2 MATERIAL DIDACTICO|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15506-7-06-82-3 MATERIAL DIDACTICO|DIR2 Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01                               4,496.97 4,496.97

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02                               4,496.97 8,993.94

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03                               4,496.97 13,490.91

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04                               4,496.97 17,987.88

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05                               4,496.97 22,484.85

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06                               4,496.97 26,981.82

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               4,496.97 31,478.79

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08                               4,496.97 35,975.76

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09                               4,083.97 40,059.73

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10                               4,083.97 44,143.70

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 68.10 44,211.80

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11                               4,264.09 48,475.89

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12                               4,197.24 52,673.13

15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               4,220.49 56,893.62



15/Jul/2024 Egresos 37 QUINCENA 13                               37.17 56,930.79

31/Jul/2024 Egresos 39 QUINCENA 14                               4,220.49 61,151.28

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15                               4,220.49 65,371.77

28/Ago/2024 Egresos 46 QUINCENA 16                               4,220.49 69,592.26

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               4,889.59 74,481.85

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17                               49.90 74,531.75

27/Sep/2024 Egresos 36 FINIQUITO CARLOS CARREON ESPINOZA CH.259 CTA.9800CH.259 19.95 74,551.70

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               4,990.73 79,542.43

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18                               165.20 79,707.63

14/Oct/2024 Egresos 26 QUINCENA 19                               5,118.77 84,826.40

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               5,087.80 89,914.20

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21                               5,087.80 95,002.00

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22                               5,087.80 100,089.80

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23                               5,087.80 105,177.60

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24                               5,087.80 110,265.40

Total: 110,265.40 0.00 110,265.40

 

5-15911-7-15-21-1 CANASTILLA DE MATERNIDAD Saldo inicial : 0.00

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               1,315.00 1,315.00

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               1,315.00 2,630.00

Total: 2,630.00 0.00 2,630.00

 

5-15911-7-15-21-3 CANASTILLA DE MATERNIDAD Saldo inicial : 0.00

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07                               1,315.00 1,315.00

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20                               1,315.00 2,630.00

Total: 2,630.00 0.00 2,630.00

 

5-15919-7-01-21-1 EVENTO DIA DE LA MADRE Saldo inicial : 0.00

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 5,000.00 5,000.00

Total: 5,000.00 0.00 5,000.00

 

5-15919-7-01-21-3 EVENTO DIA DE LA MADRE Saldo inicial : 0.00

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 5,000.00 5,000.00

Total: 5,000.00 0.00 5,000.00

 

5-15924-7-01-21-1 ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS Saldo inicial : 0.00

10/Sep/2024 Egresos 18 PAGO F. OPERADORA DE CINEMAS F.1967833F.1967833 9,800.00 9,800.00

Total: 9,800.00 0.00 9,800.00

 

5-15924-7-01-21-2 ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-15924-7-01-21-3 ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS Saldo inicial : 0.00

10/Sep/2024 Egresos 18 PAGO F. OPERADORA DE CINEMAS F.1967833F.1967833 9,800.00 9,800.00

Total: 9,800.00 0.00 9,800.00



 

 

Total SERVICIOS PERSONALES : 31,904,111.22 0.00 31,904,111.22

 

5-20000-0-00-00-0 MATERIALES Y SUMINISTROS Saldo inicial : 0.00

 

5-21101-6-11-61-1 MATERIAL DE OFICINA|EU Saldo inicial : 0.00

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943686.01 686.01

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943144.01 830.02

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943212.70 1,042.72

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.79219239 2,320.50 3,363.22

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.6365193 424.00 3,787.22

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 44.97 3,832.19

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 147.97 3,980.16

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.058875 615.68 4,595.84

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.261682 123.03 4,718.87

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.6670202 489.00 5,207.87

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1048271 1,075.00 6,282.87

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.56747 141.49 6,424.36

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5045830 4,125.20 10,549.56

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5047800 138.60 10,688.16

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.177590 260.00 10,948.16

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.962521 747.99 11,696.15

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1066506 435.00 12,131.15

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.5583081 599.00 12,730.15

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.66674 145.00 12,875.15

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 140.35 13,015.50

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 1,395.00 14,410.50

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 1,175.00 15,585.50

08/Nov/2024 Egresos 37 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICIA ROCHA SOTO4,857.84 20,443.34

21/Nov/2024 Egresos 59 PAGO OFFICE DEPOT F.42151 873.75 21,317.09

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS589.00 21,906.09

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS756.00 22,662.09

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.45311428 739.00 23,401.09

Total: 23,401.09 0.00 23,401.09

 

5-21101-6-11-61-2 MATERIAL DE OFICINA|EU Saldo inicial : 0.00

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 6943815.00 815.00

Total: 815.00 0.00 815.00

 

5-21101-6-11-61-3 MATERIAL DE OFICINA|EU Saldo inicial : 0.00

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 92.49 92.49

Total: 92.49 0.00 92.49

 



5-21101-7-02-21-1 MATERIAL DE OFICINA|RE Saldo inicial : 0.00

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 6943761.00 761.00

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 865.00 1,626.00

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 3,806.00 5,432.00

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 220.00 5,652.00

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 274.40 5,926.40

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 1,208.15 7,134.55

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 533.00 7,667.55

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 1,321.70 8,989.25

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 241.50 9,230.75

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 403.86 9,634.61

31/May/2024 Egresos 48 COMPROBACION DE CTA 6943 763.90 10,398.51

18/Jun/2024 Egresos 30 PAGO MARTIN DE JESUS ALARCON F. A-5961A-5961 917.92 11,316.43

18/Jun/2024 Egresos 37 PAGO DOCU XPERTS F. JZMA1298512,985 2,624.40 13,940.83

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.102552 1,461.54 15,402.37

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.102898 2,160.00 17,562.37

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.130292 1,674.00 19,236.37

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175f.7423401 118.00 19,354.37

22/Oct/2024 Egresos 54 PAGO DOCUXPERTS F. 13363 1,868.40 21,222.77

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.257414 3,418.10 24,640.87

19/Nov/2024 Egresos 62 PAGO DE PAQUETERIA 398.00 25,038.87

21/Nov/2024 Egresos 52 PAGO DOCU XPERTS F.20082 1,868.40 26,907.27

21/Nov/2024 Egresos 59 PAGO OFFICE DEPOT F.42151 873.75 27,781.02

28/Nov/2024 Egresos 31 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 3,939.84 31,720.86

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS599.00 32,319.86

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS628.00 32,947.86

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS621.60 33,569.46

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 576.23 34,145.69

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.9051, 8928, 9448 4,946.70 39,092.39

11/Dic/2024 Egresos 34 PAGO DOCU XPERTS F.20330 3,755.80 42,848.19

19/Dic/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINARF.293662 741.96 43,590.15

Total: 43,590.15 0.00 43,590.15

 

5-21101-7-02-21-2 MATERIAL DE OFICINA|RE Saldo inicial : 0.00

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 69433,833.25 3,833.25

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950228.30 4,061.55

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 695097.98 4,159.53

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950115.98 4,275.51

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950457.00 4,732.51

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 3,357.80 8,090.31

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 545.00 8,635.31

Total: 8,635.31 0.00 8,635.31

 

5-21101-7-02-21-3 MATERIAL DE OFICINA|RE Saldo inicial : 0.00

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 1,208.15 1,208.15

Total: 1,208.15 0.00 1,208.15



 

5-21101-7-03-21-2 MATERIAL DE OFICINA|JU Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.8782649 388.00 388.00

21/Mar/2024 Egresos 9 PAGO DE FACTURA 12700 DOCU EXPERT12,700 3,888.00 4,276.00

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943184.14 4,460.14

18/Jun/2024 Egresos 31 PAGO MARTIN DE JESUS F. A-5960A-5960 411.31 4,871.45

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.6430760 1,486.50 6,357.95

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.79180403 55.00 6,412.95

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.102899 1,340.00 7,752.95

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS 3,000.00 10,752.95

Total: 10,752.95 0.00 10,752.95

 

5-21101-7-03-21-3 MATERIAL DE OFICINA|JU Saldo inicial : 0.00

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.3796 1,449.00 1,449.00

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.9476 930.00 2,379.00

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.5408201 2,253.00 4,632.00

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.236058 714.00 5,346.00

31/Dic/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.5420447 786.00 6,132.00

31/Dic/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.5387143 158.00 6,290.00

Total: 6,290.00 0.00 6,290.00

 

5-21101-7-04-21-1 MATERIAL DE OFICINA|SE Saldo inicial : 0.00

18/Jun/2024 Egresos 27 PAGO COMDIEZ F.4014340,143 1,115.10 1,115.10

18/Jun/2024 Egresos 28 PAGO MARTIN DE JESUS ALARCON F. A-5962A-5962 958.60 2,073.70

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.2400520 955.00 3,028.70

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.226276 460.14 3,488.84

16/Jul/2024 Egresos 22 PAGO BERTHA ALICIA ACOSTA F.81058,105 3,780.00 7,268.84

21/Nov/2024 Egresos 59 PAGO OFFICE DEPOT F.42151 873.75 8,142.59

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,144.40 9,286.99

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS429.40 9,716.39

03/Dic/2024 Egresos 5 PAGO F. OFFICE DEPOT F.12275898F.12275898 2,796.00 12,512.39

03/Dic/2024 Egresos 9 PAGO F. OFFICE DEPOT F.12278531F.12278531 2,989.00 15,501.39

Total: 15,501.39 0.00 15,501.39

 

5-21101-7-04-21-2 MATERIAL DE OFICINA|SE Saldo inicial : 0.00

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.4925659 637.60 637.60

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.4924667 151.20 788.80

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.17354 860.30 1,649.10

Total: 1,649.10 0.00 1,649.10

 

5-21101-7-04-21-3 MATERIAL DE OFICINA|SE Saldo inicial : 0.00

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 1,067.00 1,067.00

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 831.00 1,898.00

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 224.00 2,122.00

30/Sep/2024 Diario 24 PROVISION DE GASTOS SEPTIEMBRE 2024F.13298 2,391.12 4,513.12



10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.7769002 914.60 5,427.72

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.468619 143.50 5,571.22

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.18213 2,491.58 8,062.80

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.3796 1,449.00 9,511.80

13/Nov/2024 Egresos 26 PAGO MOVA PRINTING SOLUTIONS F.17834 8,004.00 17,515.80

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,299.00 18,814.80

01/Dic/2024 Diario 5 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.541518180 2,507.40 21,322.20

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.104423 2,425.00 23,747.20

31/Dic/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.133919 533.52 24,280.72

Total: 24,280.72 0.00 24,280.72

 

5-21101-7-05-82-1 MATERIAL DE OFICINA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.2720 2,507.40 2,507.40

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.33888 345.00 2,852.40

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5057937 252.30 3,104.70

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5045534 938.80 4,043.50

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5046009 316.00 4,359.50

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5044732 35.10 4,394.60

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.7038030 129.00 4,523.60

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.102434 900.00 5,423.60

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.7038062 159.00 5,582.60

21/Nov/2024 Egresos 59 PAGO OFFICE DEPOT F.42151 873.75 6,456.35

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 900.00 7,356.35

Total: 7,356.35 0.00 7,356.35

 

5-21101-7-05-82-2 MATERIAL DE OFICINA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

07/Feb/2024 Egresos 29 PAGO F. DOCUXPERT F.17536 Y 12597F.12597 4,212.00 4,212.00

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950161.00 4,373.00

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 69438/3/24 1,812.60 6,185.60

Total: 6,185.60 0.00 6,185.60

 

5-21101-7-05-82-3 MATERIAL DE OFICINA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

15/Abr/2024 Egresos 35 PAGO DE FACTURAS DIGIYE TINTA DIGITAL 2,227.20 2,227.20

15/Abr/2024 Egresos 35 PAGO DE FACTURAS DIGIYE TINTA DIGITAL 2,784.00 5,011.20

02/Jul/2024 Egresos 5 PAGO A TOP SOLUCIONES F.24060716262,406,071,626 1,944.00 6,955.20

17/Oct/2024 Egresos 25 PAGO DOCU XPERTS F.13350, F.13351 3,218.40 10,173.60

24/Oct/2024 Egresos 44 PAGO F. DOCUXPERT F.13325F.13325 4,168.80 14,342.40

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.79718716 2,578.75 16,921.15

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.7918225 363.00 17,284.15

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.18213 2,491.58 19,775.73

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS628.00 20,403.73

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS245.00 20,648.73

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS548.40 21,197.13

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.9241 5,491.00 26,688.13

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.8936 717.60 27,405.73



16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.5408127 y F.5407261 967.80 28,373.53

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.5407261 212.91 28,586.44

Total: 28,586.44 0.00 28,586.44

 

5-21101-7-06-82-1 MATERIAL DE OFICINA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 69431,728.00 1,728.00

Total: 1,728.00 0.00 1,728.00

 

5-21101-7-06-82-2 MATERIAL DE OFICINA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 2,495.00 2,495.00

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 274.00 2,769.00

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.9264 1,715.70 4,484.70

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.9114 206.40 4,691.10

Total: 4,691.10 0.00 4,691.10

 

5-21101-7-07-21-1 MATERIAL DE OFICINA|DV Saldo inicial : 0.00

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 899.95 899.95

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 380.04 1,279.99

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 679.96 1,959.95

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 69431,496.40 3,456.35

Total: 3,456.35 0.00 3,456.35

 

5-21101-7-07-21-2 MATERIAL DE OFICINA|DV Saldo inicial : 0.00

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.7536474 279.00 279.00

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.7510975 1,065.60 1,344.60

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175 34.40 1,379.00

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.8249321 159.00 1,538.00

Total: 1,538.00 0.00 1,538.00

 

5-21101-7-08-21-2 MATERIAL DE OFICINA|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21101-7-09-21-1 MATERIAL DE OFICINA|DP Saldo inicial : 0.00

18/Jun/2024 Egresos 35 PAGO DOCU XPERTS F. DXP1007029E1JZMA12984 2,624.40 2,624.40

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.6378184 319.30 2,943.70

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.955434 1,083.95 4,027.65

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1045066 113.98 4,141.63

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5046200 922.86 5,064.49

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5047208 17.91 5,082.40

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5047813 259.00 5,341.40

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 1,094.00 6,435.40

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 1,512.00 7,947.40

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.5583081 599.00 8,546.40

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.5232399 683.40 9,229.80

17/Oct/2024 Egresos 28 PAGO DOCU XPERTS F.13340 1,868.40 11,098.20



21/Nov/2024 Egresos 51 PAGO DOC XPERTS F.20083 1,868.40 12,966.60

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS64.00 13,030.60

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,956.99 14,987.59

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS1,382.60 16,370.19

Total: 16,370.19 0.00 16,370.19

 

5-21101-7-09-21-2 MATERIAL DE OFICINA|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21101-7-09-21-3 MATERIAL DE OFICINA|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21101-7-10-21-2 MATERIAL DE OFICINA|JI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21101-7-12-21-1 PAPELERIA DF Saldo inicial : 0.00

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 2,905.50 2,905.50

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 184.00 3,089.50

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 568.00 3,657.50

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 280.00 3,937.50

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 545.00 4,482.50

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 516.10 4,998.60

31/May/2024 Diario 30 COMPROBACIOS DE CTA 6943 719.00 5,717.60

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.6441481 395.00 6,112.60

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.1628 210.00 6,322.60

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.226278 233.97 6,556.57

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1045066 113.98 6,670.55

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.79427428 606.00 7,276.55

11/Jul/2024 Egresos 17 PAGO DOCU XPERTS F.13075F.13075 3,294.00 10,570.55

11/Jul/2024 Egresos 31 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 4,065.88 14,636.43

12/Jul/2024 Egresos 16 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA SOTO50,163,203 2,833.38 17,469.81

16/Jul/2024 Egresos 21 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 805.94 18,275.75

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.4925627 531.10 18,806.85

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.4925728 961.25 19,768.10

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5050920 2,337.70 22,105.80

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5052840 373.80 22,479.60

08/Ago/2024 Egresos 21 GASTOS GABRIEL MUÑOZ 641.75 23,121.35

20/Ago/2024 Egresos 30 PAGO DOCU XPERTS F. 13180F. 13180 3,790.80 26,912.15

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.7341374 2,125.70 29,037.85

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 300.00 29,337.85

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.93275 351.98 29,689.83

17/Oct/2024 Egresos 25 PAGO DOCU XPERTS F.13350, F.13351 3,456.00 33,145.83

22/Oct/2024 Egresos 55 PAGO DOCU XPERTS F.13362 1,868.40 35,014.23

05/Nov/2024 Egresos 3 GASTOS GABRIEL M. 652.12 35,666.35

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS365.00 36,031.35



30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,622.55 37,653.90

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 1,030.94 38,684.84

01/Dic/2024 Diario 5 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5387218 2,028.40 40,713.24

01/Dic/2024 Diario 5 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5416529 98.00 40,811.24

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.236736 1,863.20 42,674.44

17/Dic/2024 Egresos 45 PAGO CHRISTIAN ROMAN GARCIA PARRA 1,015.20 43,689.64

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 69432,815.55 46,505.19

Total: 46,505.19 0.00 46,505.19

 

5-21101-7-12-21-2 MATERIAL DE OFICINA|DAF Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.78707576 129.00 129.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.20172 247.50 376.50

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 613.09 989.59

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 752.19 1,741.78

31/Ene/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA. 6943F.78641745 169.65 1,911.43

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 120.00 2,031.43

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.972643 1,027.99 3,059.42

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.4563888 736.00 3,795.42

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.8676 1,779.75 5,575.17

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 804.00 6,379.17

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 120.00 6,499.17

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 110.00 6,609.17

21/Mar/2024 Egresos 7 PAGO DE FACTURA 5884 MARTIN DE JESUS ALARCON1,521.41 8,130.58

21/Mar/2024 Egresos 8 PAGO DE FATURA 1270112,701 3,834.00 11,964.58

21/Mar/2024 Egresos 10 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICIA ROCHA SOTO7,128.00 19,092.58

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943792.00 19,884.58

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 69432,310.00 22,194.58

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943782.00 22,976.58

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943749.00 23,725.58

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943513.60 24,239.18

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943454.40 24,693.58

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943415.80 25,109.38

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943862.10 25,971.48

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950365.70 26,337.18

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950232.00 26,569.18

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 710.00 27,279.18

04/Abr/2024 Egresos 31 PAGO DE FACTURA 012745 DOCU XPERT 3,218.40 30,497.58

Total: 30,497.58 0.00 30,497.58

 

5-21101-7-12-21-3 MATERIAL DE OFICINA|DAF Saldo inicial : 0.00

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS1,970.51 1,970.51

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 1,797.00 3,767.51

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 249.50 4,017.01

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 780.00 4,797.01

22/May/2024 Egresos 21 PAGO TOP SOLUCIONES 129.60 4,926.61

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 3,357.80 8,284.41



20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 430.00 8,714.41

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 432.00 9,146.41

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 69433,990.60 13,137.01

Total: 13,137.01 0.00 13,137.01

 

5-21101-7-13-21-1 MATERIAL DE OFICINA|CO Saldo inicial : 0.00

27/Nov/2024 Egresos 1 GASTOS KARINA RODRIGUEZF.6000 Y 1300 1,500.00 1,500.00

Total: 1,500.00 0.00 1,500.00

 

5-21101-7-13-21-2 MATERIAL DE OFICINA|CO Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.276833 249.00 249.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.5186475 270.00 519.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.5076018 273.00 792.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.73799 606.00 1,398.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.78768439 1,402.50 2,800.50

31/Dic/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR1,159.99 3,960.49

Total: 3,960.49 0.00 3,960.49

 

5-21101-7-14-21-2 MATERIAL DE OFICINA|RH Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.5101596 305.00 305.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.5078988 590.00 895.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.78768439 1,402.50 2,297.50

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 397.00 2,694.50

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.7355132 555.00 3,249.50

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.7423 193.60 3,443.10

Total: 3,443.10 0.00 3,443.10

 

5-21101-7-15-21-1 MATERIAL DE OFICINA|PR Saldo inicial : 0.00

18/Jun/2024 Egresos 29 PAGO COMDIEZ F. 4015240,152 2,971.50 2,971.50

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.4936348 454.50 3,426.00

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5045839 2,295.00 5,721.00

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5047216 359.00 6,080.00

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.5244259 1,994.00 8,074.00

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.5244368 378.00 8,452.00

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.2065044961 1,046.99 9,498.99

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.69326 1,699.01 11,198.00

08/Oct/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.79734733 199.00 11,397.00

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.5250873 2,577.00 13,974.00

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,196.00 15,170.00

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS1,192.00 16,362.00

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS179.00 16,541.00

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS1,229.00 17,770.00

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS1,126.52 18,896.52

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.9370 692.00 19,588.52

Total: 19,588.52 0.00 19,588.52



 

5-21101-7-15-21-2 MATERIAL DE OFICINA|PR Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.64439 204.00 204.00

26/Abr/2024 Egresos 58 PAGO DE FACTURA OFFICE DEPOT 672.00 876.00

Total: 876.00 0.00 876.00

 

5-21101-7-15-21-3 MATERIAL DE OFICINA|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21201-7-04-21-2 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION|SE Saldo inicial : 0.00

31/May/2024 Diario 33 PROVISION DE GASTO MAYO 11,252.00 11,252.00

Total: 11,252.00 0.00 11,252.00

 

5-21401-6-11-61-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|EU Saldo inicial : 0.00

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.749945 509.33 509.33

Total: 509.33 0.00 509.33

 

5-21401-7-02-21-1 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS Saldo inicial : 0.00

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 69431,782.00 1,782.00

Total: 1,782.00 0.00 1,782.00

 

5-21401-7-02-21-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|RE Saldo inicial : 0.00

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 69433,022.88 3,022.88

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 1,338.00 4,360.88

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 249.00 4,609.88

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS799.96 5,409.84

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS897.00 6,306.84

Total: 6,306.84 0.00 6,306.84

 

5-21401-7-03-21-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|JU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21401-7-04-21-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|SE Saldo inicial : 0.00

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.950072 1,176.00 1,176.00

Total: 1,176.00 0.00 1,176.00

 

5-21401-7-05-82-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DIR1 Saldo inicial : 0.00

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943345.60 345.60

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943110.00 455.60

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.955684 2,239.01 2,694.61

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.962661 1,496.98 4,191.59

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS288.02 4,479.61

Total: 4,479.61 0.00 4,479.61

 

5-21401-7-06-82-1 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DIR2 Saldo inicial : 0.00



20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 69437,063.20 7,063.20

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 733.00 7,796.20

Total: 7,796.20 0.00 7,796.20

 

5-21401-7-06-82-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DIR2 Saldo inicial : 0.00

26/Feb/2024 Egresos 39 GASTOS DE ORDEN SOCIAL JOSE ALFREDO CASILLASF.241397 539.11 539.11

Total: 539.11 0.00 539.11

 

5-21401-7-06-82-3 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DIR2 Saldo inicial : 0.00

23/Abr/2024 Egresos 6 PAGO A ICS 65502 10,557.97 10,557.97

Total: 10,557.97 0.00 10,557.97

 

5-21401-7-07-21-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DV Saldo inicial : 0.00

10/Abr/2024 Egresos 40 PAGO DE FACTURAS ROBERTO MOLINAR 68.99 68.99

Total: 68.99 0.00 68.99

 

5-21401-7-08-21-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21401-7-09-21-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DP Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2024 Egresos 51 COMPROBACION DE GASTO MARIO NERI 7,115.25 7,115.25

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS2,970.11 10,085.36

Total: 10,085.36 0.00 10,085.36

 

5-21401-7-10-21-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|JI Saldo inicial : 0.00

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS998.00 998.00

Total: 998.00 0.00 998.00

 

5-21401-7-12-21-1 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21401-7-12-21-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DAF Saldo inicial : 0.00

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950120.00 120.00

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.950070 5,194.00 5,314.00

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.227512 1,040.00 6,354.00

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.4925487 119.20 6,473.20

Total: 6,473.20 0.00 6,473.20

 

5-21401-7-12-21-3 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21401-7-13-21-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|CO Saldo inicial : 0.00

19/Dic/2024 Egresos 32 GASTOS MARIO NERI CRUZF.87 1,600.00 1,600.00

Total: 1,600.00 0.00 1,600.00

 



5-21401-7-14-21-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|RH Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21401-7-15-21-2 MATERIALES Y EQUIPOS MENORES DE TICS|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21601-7-01-21-1 MATERIAL DE LIMPIEZA|UT Saldo inicial : 0.00

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 6943508.00 508.00

26/Jun/2024 Egresos 49 MATERIAL DE LIMPIEZA72,418 6,898.50 7,406.50

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.227351 120.00 7,526.50

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.225208 235.98 7,762.48

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.225209 41.98 7,804.46

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.227004 782.00 8,586.46

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.92792 564.99 9,151.45

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.62340 152.75 9,304.20

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR578.00 9,882.20

30/Jun/2024 Diario 18 COMPROBACION COMPRAS 160.98 10,043.18

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.6696534 110.00 10,153.18

11/Jul/2024 Egresos 23 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 7,240.86 17,394.04

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.2025 1,119.30 18,513.34

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.1986 1,119.30 19,632.64

28/Nov/2024 Egresos 61 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 2,883.60 22,516.24

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS323.00 22,839.24

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,43157 1,090.00 23,929.24

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,43157 11,245.39 35,174.63

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,43157 8,328.71 43,503.34

18/Dic/2024 Egresos 37 PAGO COMDIEZ F.43197,43164,43157 1,921.29 45,424.63

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 69431,031.00 46,455.63

Total: 46,455.63 0.00 46,455.63

 

5-21601-7-01-21-2 MATERIAL DE LIMPIEZA|UT Saldo inicial : 0.00

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.4563888 722.01 722.01

19/Mar/2024 Egresos 14 PAGO DE FACTURA 71381 BLANCA TERESA AREEOLA LOPEZ9,465.12 10,187.13

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943320.00 10,507.13

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 263.00 10,770.13

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943625.00 11,395.13

Total: 11,395.13 0.00 11,395.13

 

5-21601-7-01-21-3 MATERIAL DE LIMPIEZA|UT Saldo inicial : 0.00

17/Abr/2024 Egresos 10 PAGO PARA MATERIAL DE LIMPIEZA 71685 7,247.34 7,247.34

26/Abr/2024 Egresos 54 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICIA ROCHA SOTO 8,001.72 15,249.06

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 945.00 16,194.06

22/May/2024 Egresos 22 PAGO COMDIEZ 6,199.74 22,393.80

31/May/2024 Egresos 48 COMPROBACION DE CTA 6943 116.00 22,509.80

07/Ago/2024 Egresos 8 PAGO COMDIEZ F.41057 3,267.00 25,776.80



07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.459879 264.00 26,040.80

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.460639 133.00 26,173.80

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.460642 642.50 26,816.30

20/Ago/2024 Egresos 32 PAGO A BLANCA TERESA ARREOLA F.73040F.73040 11,281.59 38,097.89

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.298650 113.98 38,211.87

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1066508 98.99 38,310.86

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.103908 318.00 38,628.86

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.298648 161.96 38,790.82

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.298284 154.98 38,945.80

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.228610 439.95 39,385.75

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.228607 249.97 39,635.72

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.401595 114.95 39,750.67

17/Oct/2024 Egresos 24 PAGO BLANCA TERESA ARREOLA F.73619F.73619 16,440.25 56,190.92

17/Oct/2024 Egresos 39 PAGO BLANCA TERESA ARREOLA F.73617 1,155.60 57,346.52

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.233510 306.00 57,652.52

07/Nov/2024 Egresos 7 PAGO F. MARIA PATRICIA 646.92 58,299.44

07/Nov/2024 Egresos 11 PAGO COMDIEZ F.42498 4,513.32 62,812.76

07/Nov/2024 Egresos 12 PAGO BLANCA TERESA F. 73801 8,443.44 71,256.20

13/Nov/2024 Egresos 22 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 1,600.52 72,856.72

14/Nov/2024 Egresos 23 PAGO BLANCA TERESA ARREOLA F.73936 10,700.75 83,557.47

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS82.99 83,640.46

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,308.00 84,948.46

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS327.55 85,276.01

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 221.02 85,497.03

Total: 85,497.03 0.00 85,497.03

 

5-21701-7-02-21-2 IMPRESIONES OFICIALES|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21701-7-04-21-1 IMPRESIONES OFICIALES|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21701-7-04-21-2 IMPRESIONES OFICIALES|SE Saldo inicial : 0.00

22/Oct/2024 Egresos 53 PAGO TOP SOLUCIONES MERCADOTECNIA F.371,036.80 1,036.80

Total: 1,036.80 0.00 1,036.80

 

5-21701-7-04-21-3 IMPRESIONES OFICIALES|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21701-7-12-21-2 IMPRESIONES OFICIALES|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-21701-7-14-21-2 IMPRESIONES OFICIALES|RH Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



5-21701-7-15-21-2 IMPRESIONES OFICIALES|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-22101-6-11-61-2 ALIMENTOS PARA PERSONAS|EU Saldo inicial : 0.00

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.12778 2,330.00 2,330.00

09/Jul/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS DANYF.6621 36.05 2,366.05

26/Nov/2024 Egresos 63 PAGO DE FACTURA 942510 9,099.10 11,465.15

11/Dic/2024 Egresos 21 COMPROBACION DE GASTOS ERNESTO ALVARO SAUCEDOF.13173 2,151.00 13,616.15

11/Dic/2024 Egresos 21 COMPROBACION DE GASTOS ERNESTO ALVARO SAUCEDOF.707 298.00 13,914.15

11/Dic/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS IRVING LUIS VAZQUEZF.21547 640.00 14,554.15

18/Dic/2024 Egresos 44 GASTOS IRVING LUIS V.F.6856 792.00 15,346.15

18/Dic/2024 Egresos 44 GASTOS IRVING LUIS V.F.109216 262.50 15,608.65

31/Dic/2024 Diario 19 COMPROBACION DE GASTOS IRVINGF.9397 320.01 15,928.66

31/Dic/2024 Diario 32 COMPROBACION DE GASTOS IRVING 1,639.00 17,567.66

Total: 17,567.66 0.00 17,567.66

 

5-22101-7-02-21-1 ALIMENTOS PARA PERSONAS|RE Saldo inicial : 0.00

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 2,040.00 2,040.00

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 545.00 2,585.00

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 69431,123.00 3,708.00

26/Abr/2024 Egresos 59 PAGO DE FACTURA ANTONIOS DELI 969.00 4,677.00

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 545.00 5,222.00

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 85.00 5,307.00

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 988.00 6,295.00

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 279.99 6,574.99

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 1,111.00 7,685.99

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 627.36 8,313.35

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 43.50 8,356.85

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 510.00 8,866.85

29/May/2024 Egresos 33 COMPROBACION DE GASTO 67.98 8,934.83

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 320.00 9,254.83

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 926.00 10,180.83

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 160.00 10,340.83

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 682.50 11,023.33

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 96.00 11,119.33

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 983.52 12,102.85

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1210288 151.50 12,254.35

26/Nov/2024 Egresos 74 GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5268 2,087.00 14,341.35

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS529.00 14,870.35

11/Dic/2024 Egresos 29 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO DE CHIHUAHUA F.155720,088.00 34,958.35

11/Dic/2024 Egresos 41 PAGO CASA CARNICA F.60716 56,093.31 91,051.66

17/Dic/2024 Egresos 46 PAGO F. JUAN CARLOS MORALES F.53F.53 18,333.32 109,384.98

17/Dic/2024 Egresos 46 PAGO F. JUAN CARLOS MORALES F.53 1,214.68 110,599.66

17/Dic/2024 Egresos 46 PAGO F. JUAN CARLOS MORALES F.53 0.00 110,599.66

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADOF.1422 119.00 110,718.66

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADOF.471 419.00 111,137.66



18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADOF.411 258.00 111,395.66

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADOF.225163 33.50 111,429.16

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADO 244.19 111,673.35

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADOF.6990 99.00 111,772.35

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADOF.7846 97.00 111,869.35

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADOF.3638 37.00 111,906.35

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADOF.232965 378.70 112,285.05

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 571.00 112,856.05

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.1773 3,852.00 116,708.05

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.107990 2,604.71 119,312.76

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.107990 188.97 119,501.73

Total: 119,501.73 0.00 119,501.73

 

5-22101-7-02-21-2 ALIMENTOS PARA PERSONAS|RE Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA. 6943F.37479 1,766.18 1,766.18

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.826999 545.00 2,311.18

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 15.00 2,326.18

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.286730 1,149.00 3,475.18

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.3366 1,498.00 4,973.18

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.123940 459.00 5,432.18

29/Feb/2024 Diario 29 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.9547 4,497.00 9,929.18

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 96.00 10,025.18

19/Mar/2024 Egresos 17 PAGO DE FACTURA MA DEL SOCORRO NAVARRO GUERRA2,436.00 12,461.18

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 69432,898.00 15,359.18

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950869.95 16,229.13

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950359.98 16,589.11

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 69502,556.00 19,145.11

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 69505,243.01 24,388.12

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 69502,311.33 26,699.45

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 69502,816.00 29,515.45

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950586.84 30,102.29

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950160.00 30,262.29

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950473.50 30,735.79

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950158.50 30,894.29

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950289.00 31,183.29

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950122.44 31,305.73

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950539.97 31,845.70

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 69501,596.00 33,441.70

31/Mar/2024 Egresos 35 COMPROBACION CORPORATIVA RECTORIA1,557.00 34,998.70

31/Mar/2024 Egresos 35 COMPROBACION CORPORATIVA RECTORIA2,528.99 37,527.69

31/Mar/2024 Egresos 35 COMPROBACION CORPORATIVA RECTORIA 0.01 37,527.70

20/Dic/2024 Diario 35 COMPROBACION DE GASTOS NORELY QUEZADAF.3124049 2,799.01 40,326.71

31/Dic/2024 Diario 33 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1796 195.00 40,521.71

Total: 40,521.71 0.00 40,521.71

 

5-22101-7-02-21-3 ALIMENTOS PARA PERSONAS|RE Saldo inicial : 0.00



25/Abr/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTO CTA 1987 RECTORIA5,685.00 5,685.00

25/Abr/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTO CTA 1987 RECTORIA3,491.00 9,176.00

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 69431,240.00 10,416.00

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS41.50 10,457.50

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS525.00 10,982.50

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS545.00 11,527.50

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 496.00 12,023.50

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 447.00 12,470.50

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 799.00 13,269.50

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 615.00 13,884.50

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 114.99 13,999.49

20/May/2024 Diario 22 COMPROBACION DE GASTO CTA 1987 2,848.31 16,847.80

28/May/2024 Egresos 26 PAGO MA DEL SOCORRO NAVARRO 2,409.75 19,257.55

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 230.00 19,487.55

31/May/2024 Egresos 48 COMPROBACION DE CTA 6943 204.00 19,691.55

31/May/2024 Egresos 48 COMPROBACION DE CTA 6943 645.26 20,336.81

31/May/2024 Diario 30 COMPROBACIOS DE CTA 6943 557.00 20,893.81

17/Jun/2024 Egresos 56 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO CHIH, F. 14801,480 32,292.00 53,185.81

26/Jun/2024 Egresos 50 PAGO DE ALIMENTOS EVENTO1,956 2,138.00 55,323.81

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.452765 551.00 55,874.81

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR224.50 56,099.31

30/Jun/2024 Diario 18 COMPROBACION COMPRAS 1,961.50 58,060.81

30/Jun/2024 Diario 18 COMPROBACION COMPRAS 3,240.11 61,300.92

30/Jun/2024 Diario 18 COMPROBACION COMPRAS 404.31 61,705.23

30/Jun/2024 Diario 20 COMPROBACION DE GASTO RECTORIA 4,318.00 66,023.23

04/Jul/2024 Egresos 3 PAGO A GRUPO DELICIAS SUSPIROSCJ829447 1,050.00 67,073.23

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.284787 279.99 67,353.22

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.27257 129.76 67,482.98

15/Jul/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.4144 5,645.00 73,127.98

01/Ago/2024 Diario 30 CORRECCION DE GASTO ANTICIPO PROVEEDOR27,500.04 100,628.02

02/Ago/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.276195 4,554.01 105,182.03

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.459884 103.35 105,285.38

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.459885 650.35 105,935.73

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.830008 525.00 106,460.73

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.30274 510.00 106,970.73

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1129 304.00 107,274.73

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.7776 Y 302238 482.23 107,756.96

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.9707 263.78 108,020.74

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1225505 43.50 108,064.24

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.9706 288.00 108,352.24

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.232915 555.05 108,907.29

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.468603 715.40 109,622.69

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.976 1,478.00 111,100.69

15/Nov/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 2,454.00 113,554.69

21/Nov/2024 Egresos 36 ARMUYO RESTAURANT 5,422.00 118,976.69

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS2,383.40 121,360.09



30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 1,596.90 122,956.99

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.1570 525.00 123,481.99

16/Dic/2024 Egresos 60 PAGO F. CORRALITO RENACIMIENTO F.1021F.1021 7,579.00 131,060.99

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.1495 799.20 131,860.19

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.478570 278.00 132,138.19

19/Dic/2024 Egresos 22 COMPROBACION DE GASTO GABRIEL MUÑOZ1,224.00 133,362.19

19/Dic/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINARF.968 254.01 133,616.20

20/Dic/2024 Egresos 54 GASTOS ULISES MARTINEZF.14332 3,652.00 137,268.20

Total: 137,268.20 0.00 137,268.20

 

5-22101-7-05-82-2 ALIMENTOS PARA PERSONAS|DIR1 Saldo inicial : 0.00

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943. 158.30 158.30

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 695099.00 257.30

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950849.00 1,106.30

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.223800 380.50 1,486.80

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS914.05 2,400.85

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 700.00 3,100.85

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS 590.00 3,690.85

Total: 3,690.85 0.00 3,690.85

 

5-22101-7-06-82-2 ALIMENTOS PARA PERSONAS|DIR2 Saldo inicial : 0.00

11/Jul/2024 Egresos 35 GASTOS MA. DE LOS ANGELES H.F.27163 612.04 612.04

11/Jul/2024 Egresos 35 GASTOS MA. DE LOS ANGELES H.F.27162 69.98 682.02

11/Jul/2024 Egresos 35 GASTOS MA. DE LOS ANGELES H.F.62317 404.96 1,086.98

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 482.00 1,568.98

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.915 739.00 2,307.98

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS680.00 2,987.98

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.6882 951.00 3,938.98

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.4448 2,870.00 6,808.98

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.1128 256.97 7,065.95

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.468559 559.20 7,625.15

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.468410 302.52 7,927.67

20/Dic/2024 Diario 37 COMPROBACION DE GASTOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMERF.468412 59.48 7,987.15

31/Dic/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.10838 3,772.00 11,759.15

Total: 11,759.15 0.00 11,759.15

 

5-22101-7-06-82-3 ALIMENTO PARA PERSONAS Saldo inicial : 0.00

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS90.00 90.00

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS279.99 369.99

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,745.00 2,114.99

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS958.00 3,072.99

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS2,900.00 5,972.99

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS299.00 6,271.99

Total: 6,271.99 0.00 6,271.99

 



5-22101-7-07-21-2 ALIMENTOS PARA PERSONAS|DV Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.190145 113.00 113.00

02/Jul/2024 Egresos 7 PAGO A ALEJANDRO MURGUIA  F. 19621,962 1,169.00 1,282.00

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1187444 292.50 1,574.50

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.6471 285.00 1,859.50

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.284785 389.95 2,249.45

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.228268 1,614.34 3,863.79

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.62378 404.31 4,268.10

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR36.50 4,304.60

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1190991 53.50 4,358.10

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.1189431 34.00 4,392.10

26/Nov/2024 Egresos 74 GASTOS ESTELA HERNANDEZF.18160 479.80 4,871.90

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.236062 823.00 5,694.90

Total: 5,694.90 0.00 5,694.90

 

5-22101-7-07-21-3 ALIMENTOS PARA PERSONAS|DV Saldo inicial : 0.00

16/May/2024 Egresos 47 PAGO DE FACTURA 1987 7,074.00 7,074.00

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 252.00 7,326.00

Total: 7,326.00 0.00 7,326.00

 

5-22101-7-09-21-2 ALIMENTOS PARA PERSONAS|DP Saldo inicial : 0.00

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS260.00 260.00

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS497.00 757.00

Total: 757.00 0.00 757.00

 

5-22101-7-12-21-2 ALIMENTOS PARA PERSONAS|DAF Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.276837 63.00 63.00

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 69433,063.00 3,126.00

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943606.00 3,732.00

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943866.00 4,598.00

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943186.00 4,784.00

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 48.00 4,832.00

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 682.50 5,514.50

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943547.06 6,061.56

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.1182838 43.50 6,105.06

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.737 719.00 6,824.06

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 239.00 7,063.06

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.226984 410.00 7,473.06

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.226983 160.00 7,633.06

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.2947 125.00 7,758.06

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.15347 441.01 8,199.07

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.228225 1,678.70 9,877.77

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.28046 817.21 10,694.98

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.3027023 1,376.10 12,071.08

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.460640 672.77 12,743.85



20/Ago/2024 Egresos 38 GASTOS ROBERTO MOLINARF.830097 545.00 13,288.85

21/Ago/2024 Egresos 37 GASTOS ESTELA HERNANDEZF.1523 1,492.85 14,781.70

21/Ago/2024 Egresos 37 GASTOS ESTELA HERNANDEZF.461335 1,186.40 15,968.10

21/Ago/2024 Egresos 37 GASTOS ESTELA HERNANDEZF.3573 269.00 16,237.10

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.3044408 1,905.55 18,142.65

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.3044410 1,106.00 19,248.65

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 302.50 19,551.15

08/Oct/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.230560 164.49 19,715.64

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS110.00 19,825.64

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS515.00 20,340.64

Total: 20,340.64 0.00 20,340.64

 

5-22101-7-15-21-2 ALIMENTOS PARA PERSONAS|PR Saldo inicial : 0.00

12/Ago/2024 Egresos 20 GASTOS SERGIO FABIALF.367 5,456.00 5,456.00

31/Dic/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR34.00 5,490.00

Total: 5,490.00 0.00 5,490.00

 

5-22301-7-02-21-1 UTENSILIOS PARA SERVICIOS DE ALIMENTOS Saldo inicial : 0.00

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 69431,080.00 1,080.00

Total: 1,080.00 0.00 1,080.00

 

5-22301-7-02-21-2 UTENSILIOS PARA SERVICIO DE ALIMENTOS|RE Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.219599 101.00 101.00

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 694383.50 184.50

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 420.50 605.00

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.226985 744.50 1,349.50

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.128047 291.00 1,640.50

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.298647 158.63 1,799.13

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.231697 1,121.65 2,920.78

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.302326 640.47 3,561.25

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS1,027.60 4,588.85

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS1,180.00 5,768.85

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS1,248.80 7,017.65

Total: 7,017.65 0.00 7,017.65

 

5-22301-7-05-82-2 UTENSILIOS PARA SERVICIO DE ALIMENTOS|DIR1 Saldo inicial : 0.00

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.468620 779.38 779.38

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS65.00 844.38

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,172.50 2,016.88

Total: 2,016.88 0.00 2,016.88

 

5-22301-7-06-82-2 UTENSILIOS PARA SERVICIO DE ALIMENTOS|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-22301-7-12-21-2 UTENSILIOS PARA SERVICIO DE ALIMENTOS|DAF Saldo inicial : 0.00



31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.380152 347.00 347.00

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.460641 168.50 515.50

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.228609 503.86 1,019.36

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.228608 732.08 1,751.44

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.236061 203.50 1,954.94

Total: 1,954.94 0.00 1,954.94

 

5-24901-7-12-21-1 OTROS MATERIALS Y ART. CONSTRUCC. Y REPARACION|DAF Saldo inicial : 0.00

10/May/2024 Egresos 28 PAGO IC&S A-66105 5,305.67 5,305.67

13/May/2024 Egresos 29 PAGO DE FACTURA EQUIPOS PURFICADORES DE AGUA11,648.88 16,954.55

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 69435,093.00 22,047.55

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 69433,000.71 25,048.26

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 1,338.00 26,386.26

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS764.92 27,151.18

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 3,520.14 30,671.32

Total: 30,671.32 0.00 30,671.32

 

5-24901-7-12-21-2 OTROS MATERIALS Y ART. CONSTRUCC. Y REPARACION|DAF Saldo inicial : 0.00

19/Mar/2024 Egresos 16 PAGO DE FACTURA 3165 ARIZONE SUPPLY 3,820.00 3,820.00

21/Mar/2024 Egresos 11 PAGO DE FACTURAS MATERIAL ELECTRICO ALFREDO CASILLAS1,618.28 5,438.28

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 69431,913.30 7,351.58

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943675.00 8,026.58

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 69502,177.33 10,203.91

17/Abr/2024 Egresos 23 REEMBOLSO ROBERTO MOLINAR 79.83 10,283.74

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 6,731.28 17,015.02

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 7,918.00 24,933.02

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 647.00 25,580.02

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 633.08 26,213.10

Total: 26,213.10 0.00 26,213.10

 

5-25401-6-11-61-2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS|EU Saldo inicial : 0.00

06/Feb/2024 Egresos 27 PAGO F. CLES DE MEXICO F.24283F.24283 1,277.01 1,277.01

28/Feb/2024 Egresos 41 PAGO F. CLES DE MEXICO F.24509F.24509 1,320.48 2,597.49

19/Abr/2024 Egresos 5 PAGO A CLES DE MEXICO 24861 825.50 3,422.99

04/Jun/2024 Egresos 22 PAGO F. CLES DE MEXICO F.25122F.25122 705.18 4,128.17

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.955434 1,083.95 5,212.12

22/Oct/2024 Egresos 56 PAGO CLES DE MEXICO F.26056 1,955.44 7,167.56

Total: 7,167.56 0.00 7,167.56

 

5-25401-6-11-61-3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS|EU Saldo inicial : 0.00

04/Abr/2024 Egresos 2 Pago de CLES DE MEXICO 24758 4,161.72 4,161.72

Total: 4,161.72 0.00 4,161.72

 

5-25401-7-01-21-1 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS|UT Saldo inicial : 0.00

05/Dic/2024 Egresos 11 PAGO F. CLES DE MEXICO F.26396F.26396 734.43 734.43



Total: 734.43 0.00 734.43

 

5-25401-7-01-21-2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS|UT Saldo inicial : 0.00

20/Ago/2024 Egresos 29 PAGO CLES DE MÉXICO F. 25662F.25662 1,338.72 1,338.72

30/Sep/2024 Diario 24 PROVISION DE GASTOS SEPTIEMBRE 2024F.25905 2,456.93 3,795.65

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.24340 57.26 3,852.91

Total: 3,852.91 0.00 3,852.91

 

5-26101-7-01-21-1 COMBUSTIBLE|UT Saldo inicial : 0.00

08/May/2024 Egresos 9 PAGO DE GASOLINA MAYO 7,000.00 7,000.00

29/May/2024 Egresos 33 COMPROBACION DE GASTO 500.00 7,500.00

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 1,095.27 8,595.27

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 200.00 8,795.27

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 1,000.00 9,795.27

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 694339,202 200.00 9,995.27

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 200.00 10,195.27

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 300.00 10,495.27

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 302.85 10,798.12

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 370.07 11,168.19

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 407.84 11,576.03

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.14141 250.00 11,826.03

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.40467863 600.00 12,426.03

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.38977 300.00 12,726.03

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.637596 200.00 12,926.03

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.6543 600.00 13,526.03

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.650723 1,300.00 14,826.03

28/Jun/2024 Egresos 61 PAGO DE GASOLINA 500.00 15,326.03

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.41093600 300.00 15,626.03

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR800.00 16,426.03

08/Jul/2024 Egresos 20 PAGO GASOLINA MES JULIO F.193499193,499 7,000.00 23,426.03

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.18347 200.00 23,626.03

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.136 300.00 23,926.03

08/Ago/2024 Egresos 17 PAGO GASOLINA MES AGOSTO F.195462 6,000.00 29,926.03

22/Ago/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS FABIANF.1335 836.19 30,762.22

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.41093543 250.00 31,012.22

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.42664908 200.00 31,212.22

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.42664780 300.00 31,512.22

17/Sep/2024 Egresos 24 PAGO DIAZ GAS F.198098F.198098 6,000.00 37,512.22

20/Sep/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.678268 300.00 37,812.22

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.16318 300.00 38,112.22

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.43430201 200.00 38,312.22

08/Oct/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.699766 300.00 38,612.22

08/Oct/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.708125 Y 708124 1,652.97 40,265.19

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.38286 300.00 40,565.19

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.574 200.00 40,765.19

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.36712 300.00 41,065.19



31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.7205 200.00 41,265.19

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943f.35074 300.00 41,565.19

15/Nov/2024 Egresos 38 PAGO DE FACTURA DIAZ GAS ACCEL RECINTO FISCAL500.00 42,065.19

26/Nov/2024 Egresos 74 GASTOS ESTELA HERNANDEZF.45112107 200.00 42,265.19

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS400.00 42,665.19

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS200.00 42,865.19

04/Dic/2024 Egresos 7 PAGO F. DIAZ GAS F.203289F.203289 10,000.00 52,865.19

06/Dic/2024 Egresos 12 GASTOS MARIO NERIF.7975 400.00 53,265.19

11/Dic/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS IRVING LUIS VAZQUEZF.7676 569.70 53,834.89

11/Dic/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS IRVING LUIS VAZQUEZF.1992 273.19 54,108.08

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.7968 300.00 54,408.08

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.726127 400.00 54,808.08

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.45840314 200.00 55,008.08

17/Dic/2024 Egresos 26 PAGO DIAZ GAS F.204118 10,000.00 65,008.08

19/Dic/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINARF.8934733 374.60 65,382.68

19/Dic/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINARF.45639775 189.90 65,572.58

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 300.00 65,872.58

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 300.00 66,172.58

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 400.00 66,572.58

Total: 66,572.58 0.00 66,572.58

 

5-26101-7-01-21-2 COMBUSTIBLE|UT Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.35885447 400.00 400.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.35909889 300.00 700.00

31/Ene/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS CTA. 7221F.585343 1,000.00 1,700.00

31/Ene/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS CTA. 7221F.585341 1,000.00 2,700.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.36758104 300.00 3,000.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.37042701 500.00 3,500.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.6318 200.00 3,700.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.8537714 300.00 4,000.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.591934 400.00 4,400.00

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.35165 200.00 4,600.00

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950300.00 4,900.00

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 69501,000.00 5,900.00

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 371.80 6,271.80

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 449.13 6,720.93

10/Abr/2024 Egresos 9 PAGO A GASOLINERA TOTAL GAS 7,000.00 13,720.93

10/Abr/2024 Egresos 40 PAGO DE FACTURAS ROBERTO MOLINAR 400.00 14,120.93

16/Abr/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 870.00 14,990.93

31/Dic/2024 Diario 33 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.45840345 189.90 15,180.83

Total: 15,180.83 0.00 15,180.83

 

5-26101-7-01-21-3 COMBUSTIBLE|UT Saldo inicial : 0.00

04/Jun/2024 Egresos 17 PAGO DE GASOLINA AL MES DE JUNIO D-19111869,566,078 6,000.00 6,000.00

10/Oct/2024 Egresos 14 PAGO DIAZ GAS F. 199657 6,000.00 12,000.00

05/Nov/2024 Egresos 15 PAGO DIAZ GAS F.201425 6,000.00 18,000.00



07/Nov/2024 Egresos 9 PAGO DIAZ GAS F. 201525 8,000.00 26,000.00

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 6943 400.00 26,400.00

Total: 26,400.00 0.00 26,400.00

 

5-27101-6-11-61-2 UNIFORMES|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-27101-6-11-61-3 UNIFORMES|EU Saldo inicial : 0.00

26/Jun/2024 Egresos 66 COMPROBACION DE GASTO 2,690.59 2,690.59

28/Jun/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTO 2,690.58 5,381.17

Total: 5,381.17 0.00 5,381.17

 

5-27101-7-01-21-1 UNIFORMES|UT Saldo inicial : 0.00

12/Jun/2024 Egresos 25 PAGO A UNITAM CAMISAS F-CJ 122089 14,942.78 14,942.78

07/Ago/2024 Egresos 9 PAGO MB PROMOCIONES F.9166 21,600.00 36,542.78

26/Nov/2024 Egresos 44 PAGO DAVID BARAJAS F.3627 25,833.50 62,376.28

11/Dic/2024 Egresos 30 PAGO DAVID BARAJAS CERVANTES F.366037,211.40 99,587.68

18/Dic/2024 Egresos 56 GASTOS FABIAN DELGADOF.236838 4,256.11 103,843.79

20/Dic/2024 Diario 27 PROVICION DE GASTO PARA REGIONAL DE FUT BALL FEMILNIL REQUI: 056 10,000.00 113,843.79

20/Dic/2024 Diario 27 PROVICION DE GASTO PARA REGIONAL DE FUT BALL FEMILNIL REQUI: 055 71,022.24 184,866.03

Total: 184,866.03 0.00 184,866.03

 

5-27101-7-01-21-2 UNIFORMES|UT Saldo inicial : 0.00

22/Feb/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS PROFESOR CISNEROS3,712.00 3,712.00

26/Feb/2024 Egresos 39 GASTOS DE ORDEN SOCIAL JOSE ALFREDO CASILLAS2,581.87 6,293.87

25/Jun/2024 Egresos 62 COMPROBACION D EGASTO 3,722.14 10,016.01

11/Jul/2024 Egresos 35 GASTOS MA. DE LOS ANGELES H. 1,698.20 11,714.21

11/Jul/2024 Egresos 35 GASTOS MA. DE LOS ANGELES H. 4,120.58 15,834.79

16/Jul/2024 Egresos 27 PAGO DE FACTURA MB PROMOCIONES F.91339,133 21,600.00 37,434.79

Total: 37,434.79 0.00 37,434.79

 

5-27101-7-01-21-3 UNIFORMES|UT Saldo inicial : 0.00

13/Sep/2024 Egresos 22 PAGO A RAMON TORRES 3,240.00 3,240.00

07/Oct/2024 Egresos 11 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA SOTO 3,284.82 6,524.82

19/Nov/2024 Egresos 45 PAGO RAMON TORRES AVIÑA 20,358.00 26,882.82

11/Dic/2024 Egresos 30 PAGO DAVID BARAJAS CERVANTES F.366037,211.40 64,094.22

Total: 64,094.22 0.00 64,094.22

 

5-27301-7-01-21-1 ARTICULOS DEPORTIVOS|UT Saldo inicial : 0.00

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS288.00 288.00

Total: 288.00 0.00 288.00

 

5-27301-7-01-21-2 ARTICULOS DEPORTIVOS|UT Saldo inicial : 0.00

30/Sep/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.94548 1,474.00 1,474.00

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.1134 176.00 1,650.00



Total: 1,650.00 0.00 1,650.00

 

5-29101-7-01-21-2 HERRAMIENTAS MENORES|UT Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.963272 1,625.00 1,625.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.211180 9,398.87 11,023.87

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.27759 137.18 11,161.05

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 67.62 11,228.67

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.973809 510.00 11,738.67

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.977543 1,034.07 12,772.74

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.213991 1,050.35 13,823.09

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.283183 2,356.58 16,179.67

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.30702 259.01 16,438.68

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.93614 655.00 17,093.68

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.93799 303.00 17,396.68

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.214559 392.00 17,788.68

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.225814 80.00 17,868.68

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.72207 1,605.00 19,473.68

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 445.00 19,918.68

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175 1,362.02 21,280.70

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.33951 196.67 21,477.37

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1098102 2,890.80 24,368.17

10/Oct/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.75529 221.00 24,589.17

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.76158 186.00 24,775.17

26/Nov/2024 Egresos 74 GASTOS ESTELA HERNANDEZF.35001 327.43 25,102.60

19/Dic/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINARF.476411 1,038.00 26,140.60

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS 459.94 26,600.54

Total: 26,600.54 0.00 26,600.54

 

5-29101-7-12-21-1 HERRAMIENTAS MENORES|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-29101-7-12-21-2 HERRAMIENTAS MENORES|DAF Saldo inicial : 0.00

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.72207 1,605.00 1,605.00

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.237761 3,048.99 4,653.99

Total: 4,653.99 0.00 4,653.99

 

5-29101-7-12-21-3 HERRAMIENTAS MENORES|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-29301-7-01-21-1 REFACCIONES,ACCESORIOS MENORS DE MOB. Y EQUIPO|UT Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 1,179.95 1,179.95

10/May/2024 Egresos 13 PAGO DE MATERIAL STEREN-CONDUMEX 9423038,600.00 9,779.95

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 69432,138.67 11,918.62

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS933.00 12,851.62

30/Nov/2024 Egresos 54 COMPROBACION DE CUENTA 6943 COMPRAS999.00 13,850.62



Total: 13,850.62 0.00 13,850.62

 

5-29301-7-01-21-2 REFACCIONES,ACCESORIOS MENORS DE MOB. Y EQUIPO|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-33901-7-01-21-1 SERV. PROFESIONALES CIENTIFICOS|UT Saldo inicial : 0.00

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q094,900.16 4,900.16

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q093,775.06 8,675.22

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q091,712.91 10,388.13

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q091,531.29 11,919.42

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q092,811.68 14,731.10

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q092,811.68 17,542.78

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q095,662.59 23,205.37

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q095,662.59 28,867.96

21/May/2024 Egresos 1 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q092,811.68 31,679.64

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.104,900.16 36,579.80

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.102,811.68 39,391.48

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.102,811.68 42,203.16

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.101,531.29 43,734.45

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.101,712.91 45,447.36

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.105,662.59 51,109.95

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.105,662.59 56,772.54

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.105,662.59 62,435.13

31/May/2024 Egresos 19 PAGO POR SERVICIOS DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q.102,811.68 65,246.81

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11JOSUE ORTIZ 1,531.29 66,778.10

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11JUAN PASILLAS 1,712.91 68,491.01

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11ANGEL JIMENEZ 2,811.68 71,302.69

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11LUIS CORTES 2,811.68 74,114.37

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11EDUARDO CORTES 2,811.68 76,926.05

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11SANTIAGO AVILA 4,900.16 81,826.21

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11JUDITH VAZQUEZ 5,662.59 87,488.80

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11LAZARO PIZARRO 5,662.59 93,151.39

14/Jun/2024 Egresos 12 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 11ABIGAIL OLVERA 5,662.59 98,813.98

28/Jun/2024 Egresos 59 PAGO DE ASIMILADOS 5,662.59 104,476.57

28/Jun/2024 Egresos 59  ANGEL GUSTAVO 2,811.68 107,288.25

28/Jun/2024 Egresos 59  EDUARDO CORTES 2,811.68 110,099.93

28/Jun/2024 Egresos 59  JOSUE ORTIZ 1,531.29 111,631.22

28/Jun/2024 Egresos 59  MANUEL PASILLAS 1,712.91 113,344.13

28/Jun/2024 Egresos 59  JUDITH VAZQUEZ 5,662.59 119,006.72

28/Jun/2024 Egresos 59  LAZARO PIZARRO 5,662.59 124,669.31

28/Jun/2024 Egresos 59  LUIS CORTES 2,811.68 127,480.99

28/Jun/2024 Egresos 59  SANTIAGO AVILA 4,900.16 132,381.15

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13JOSUE ORTIZ 1,531.29 133,912.44

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13JUAN PASILLAS 1,712.91 135,625.35

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13ANGEL JIMENEZ 2,811.68 138,437.03

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13LUIS CORTES 2,811.68 141,248.71



11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13EDUARDO CORTES 2,811.68 144,060.39

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13SANTIAGO AVILA 4,900.16 148,960.55

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13JUDITH VAZQUEZ 5,662.59 154,623.14

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13LAZARO PIZARRO 5,662.59 160,285.73

11/Jul/2024 Egresos 10 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 13ABIGAIL OLVERA 5,662.59 165,948.32

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14JOSUE ORTIZ 1,531.29 167,479.61

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14JUAN PASILLAS 1,712.91 169,192.52

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14ANGEL JIMENEZ 2,811.68 172,004.20

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14LUIS CORTES 2,811.68 174,815.88

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14EDUARDO CORTES 2,811.68 177,627.56

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14SANTIAGO AVILA 4,900.16 182,527.72

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14JUDITH VAZQUEZ 5,662.59 188,190.31

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14LAZARO PIZARRO 5,662.59 193,852.90

12/Jul/2024 Egresos 11 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 14ABIGAIL OLVERA 5,662.59 199,515.49

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15JUDIT VAZQUEZ 5,662.59 205,178.08

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15LUIS IGNACIO CORTES 2,811.68 207,989.76

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15LAZARO PIZARRO 5,662.59 213,652.35

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15EDUARDO CORTES 2,811.68 216,464.03

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15ANGEL JIMENEZ 2,811.68 219,275.71

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15ABIGAIL OLVERA 5,662.59 224,938.30

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15JOSUE AHIESER ORTIZ 1,531.29 226,469.59

14/Ago/2024 Egresos 19 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 15SANTIAGO AVILA 4,900.16 231,369.75

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16JUDITH VAZQUEZ 5,662.59 237,032.34

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16LUIS IGNACIO CORTES 2,811.68 239,844.02

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16LAZARO PIZARRO 5,662.59 245,506.61

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16EDUARDO CORTES 2,811.68 248,318.29

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16ANGEL JIMENEZ 2,811.68 251,129.97

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16ABIGAIL OLVERA 5,662.59 256,792.56

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16JOSUE AHIESER ORTIZ 1,531.29 258,323.85

29/Ago/2024 Egresos 44 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 16SANTIAGO AVILA 4,900.16 263,224.01

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17JUAN DANIEL CHAVEZ TORRES3,062.60 266,286.61

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17BRAYAN DANIEL RAMIREZ1,531.29 267,817.90

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17HERIBERTO MORALES ZUÑIGA3,062.60 270,880.50

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17JULIO CESAR DOMINGUEZ3,062.60 273,943.10

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17JUDITH VAZQUEZ ALARCON2,811.68 276,754.78

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17SANTIAGO AVILA 4,900.16 281,654.94

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17LUIS IGNACIO CORTES 2,811.68 284,466.62

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17LAZARO PIZARRO 5,662.59 290,129.21

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17JOSUE AHIESER ORTIZ 1,531.29 291,660.50

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17EDUARDO CORTES LOPEZ2,811.68 294,472.18

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17ANGEL GUSTAVO JIMENEZ2,811.68 297,283.86

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17ABIGAIL OLVERA VARGAS5,662.59 302,946.45

13/Sep/2024 Egresos 21 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 17HERIBERTO TOVAR MARQUEZ1,531.29 304,477.74

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18HERIBERTO MORALES 3,062.60 307,540.34

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18SANTIAGO AVILA 4,900.16 312,440.50

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18LUIS IGNACIO CORTES 2,811.68 315,252.18



27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18LAZARO PIZARRO MEDRANO5,662.59 320,914.77

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18JULIO CESAR DOMINGUEZ3,062.60 323,977.37

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18JUDITH VAZQUEZ ALARCON2,811.68 326,789.05

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18JUAN DANIEL CHAVEZ 3,062.60 329,851.65

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18JOSUE AHIESER ORTIZ 1,531.29 331,382.94

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18HERIBERTO TOVAR 1,531.29 332,914.23

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18EDUARDO CORTES LOPEZ2,811.68 335,725.91

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18BRAYAN DANIEL RAMIREZ1,531.29 337,257.20

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18ANGEL GUSTAVO JIMENEZ ROSILES2,811.68 340,068.88

27/Sep/2024 Egresos 32 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 18ABIGAIL OLVERA VARGAS5,662.59 345,731.47

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19HERIBERTO MORALES 3,062.60 348,794.07

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19SANTIAGO AVILA 4,900.16 353,694.23

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19LUIS IGNACIO CORTES 2,811.68 356,505.91

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19LAZARO PIZARRO MEDRANO5,662.59 362,168.50

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19JULIO CESAR DOMINGUEZ3,062.60 365,231.10

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19JUDITH VAZQUEZ ALARCON2,811.68 368,042.78

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19JUAN DANIEL CHAVEZ 3,062.60 371,105.38

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19JOSUE AHIESER ORTIZ 1,531.29 372,636.67

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19HERIBERTO TOVAR 1,531.29 374,167.96

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19EDUARDO CORTES LOPEZ2,811.68 376,979.64

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19BRAYAN DANIEL RAMIREZ1,531.29 378,510.93

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19ANGEL GUSTAVO JIMENEZ ROSILES2,811.68 381,322.61

14/Oct/2024 Egresos 9 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 19ABIGAIL OLVERA VARGAS5,662.59 386,985.20

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20JOSUE AHIESER ORTIZ 1,531.29 388,516.49

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20BRAYAN DANIEL RAMIREZ1,531.29 390,047.78

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20LUIS IGNACIO CORTES 2,811.68 392,859.46

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20JUDITH VAZQUEZ ALARCON2,811.68 395,671.14

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20ANGEL GUSTAVO JIMENEZ2,811.68 398,482.82

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20EDUARDO CORTES LOPEZ2,811.68 401,294.50

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20HERIBERTO MORALES 3,062.60 404,357.10

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20JULIO CESAR DOMINGUEZ3,062.60 407,419.70

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20JUAN DANIEL CHAVEZ 3,062.60 410,482.30

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20SANTIAGO AVILA JIMENEZ4,900.16 415,382.46

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20ABIGAIL OLVERA VARGAS5,662.59 421,045.05

29/Oct/2024 Egresos 60 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 20LAZARO PIZARRO MEDRANO5,662.59 426,707.64

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21FRANCISCO JAVIER RASCON6,526.67 433,234.31

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21ABIGAIL OLVERA VARGAS5,662.59 438,896.90

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21ANGEL GUSTAVO JIMENEZ2,811.68 441,708.58

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21BRAYAN DANIEL RAMIREZ1,531.29 443,239.87

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21EDUARDO CORTES LOPEZ2,811.68 446,051.55

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21HERIBERTO MORALES ZUÑIGA3,062.60 449,114.15

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21HERIBERTO TOVAR MARQUEZ1,531.29 450,645.44

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21JOSUE AHIESER ORTIZ 1,531.29 452,176.73

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21JUAN DANIEL CHAVEZ 3,062.60 455,239.33

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21JUDITH VAZQUEZ ALARCON2,811.68 458,051.01

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21JULIO CESAR DOMINGUEZ3,062.60 461,113.61



14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21LAZARO PIZARRO MEDRANO5,662.59 466,776.20

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21LUIS IGNACIO CORTES CASCO2,811.68 469,587.88

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21SANTIAGO AVILA JIMENEZ4,900.16 474,488.04

14/Nov/2024 Egresos 18 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 21HERIBERTO TOVAR MARQUEZ1,531.29 476,019.33

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22JOSUE AHIESER ORTIZ 1,531.29 477,550.62

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22HERIBERTO TOVAR MARQUEZ1,531.29 479,081.91

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22BRAYAN DANIEL RAMIREZ NEVAREZ1,531.29 480,613.20

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22EDUARDO CORTES LOPEZ2,811.68 483,424.88

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22ANGEL GUSTAVO JIMENEZ2,811.68 486,236.56

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22JUDITH VAZQUEZ ALARCON2,811.68 489,048.24

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22LUIS IGNACIO CORTES 2,811.68 491,859.92

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22HERIBERTO MORALES ZUÑIGA3,062.60 494,922.52

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23ANGEL GUSTAVO JIMENEZ2,811.68 497,734.20

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23BRAYAN DANIEL RAMIREZ1,531.29 499,265.49

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23EDUARDO CORTES LOPEZ2,811.68 502,077.17

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24ANGEL GUSTAVO JIMENEZ 937.23 503,014.40

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24LAZARO PIZARRO 1,887.53 504,901.93

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24JUDITH VAZQUEZ 937.23 505,839.16

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24JOSUE AHIESER ORTIZ 510.43 506,349.59

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24HERIBERTO MORALES ZUÑIGA1,020.87 507,370.46

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24EDUARDO CORTES 937.23 508,307.69

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24SANTIAGO AVILA 1,633.39 509,941.08

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24HERIBERTO TOVAR 510.43 510,451.51

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24JULIO CESAR DOMINGUEZ1,020.87 511,472.38

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24ABIGAIL OLVERA 1,742.37 513,214.75

Total: 513,214.75 0.00 513,214.75

 

5-37501-7-09-21-1 VIATICOS NACIONALES|DP Saldo inicial : 0.00

13/Jun/2024 Diario 3 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR RAMON CD. CHIH. 06 JUN.´24 R.341R.341 2,805.23 2,805.23

01/Ago/2024 Diario 1 CORRECCION DE POLIZA DE JULIO 2024 3,050.00 5,855.23

01/Ago/2024 Diario 1 CORRECCION DE POLIZA DE JULIO 2024 5,478.00 11,333.23

01/Ago/2024 Diario 1 CORRECCION DE POLIZA DE JULIO 2024 1,878.00 13,211.23

01/Ago/2024 Diario 1 CORRECCION DE POLIZA DE JULIO 2024 5,035.52 18,246.75

20/Ago/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA GPE BUENO R.426 14-15 AGO, CHIHR426 3,178.00 21,424.75

20/Ago/2024 Diario 13 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR R425 14-15 AGO, CHIHR425 5,178.00 26,602.75

30/Ago/2024 Diario 22 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA GPE BUENO GALINDO R441. 21-23 AGO, CHIHR-441 11,328.00 37,930.75

02/Sep/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS NANCY ARRIETA R440, 21-23 AGO ´24, CHIHR440 8,129.99 46,060.74

11/Sep/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS NANCY ARRIETA R457, 4-6 SEP´24, CHIHR457 8,900.00 54,960.74

11/Sep/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR R453 3-4 SEP´24 CUAUHTEMOC CHIHR453 8,834.00 63,794.74

11/Sep/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA GPE BUENO R456 4-6 SEP´24 CHIHR456 11,328.00 75,122.74

Total: 75,122.74 0.00 75,122.74

 

 

Total MATERIALES Y SUMINISTROS : 2,030,016.07 0.00 2,030,016.07

 



5-30000-0-00-00-0 SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 0.00

 

5-31101-7-01-21-1 ENERGIA ELECTRICA|UT Saldo inicial : 0.00

31/Dic/2024 Diario 28 ENERGIA ELECTRICA DICIEMBRE 77,038.00 77,038.00

Total: 77,038.00 0.00 77,038.00

 

5-31101-7-01-21-2 ENERGIA ELECTRICA|UT Saldo inicial : 0.00

07/Feb/2024 Egresos 23 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA F.53593151F.53593151 95,752.00 95,752.00

12/Mar/2024 Egresos 12 PAGO DE CFE 31 DE ENERO AL 29 FEB 95,148.63 190,900.63

31/Dic/2024 Diario 31 PROVISION ENERGIA ELECTRICAENERO 210,654.00 401,554.63

31/Dic/2024 Diario 31 PROVISION ENERGIA ELECTRICAFEBRERO 104,663.49 506,218.12

Total: 506,218.12 0.00 506,218.12

 

5-31101-7-01-21-3 ENERGIA ELECTRICA|UT Saldo inicial : 0.00

11/Abr/2024 Egresos 22 PAGO DE ELECTRICIDAD SERVICIO MARZO75,762.00 75,762.00

08/May/2024 Egresos 11 PAGO DE ELECTRICIDAD ABRIL 75,188.00 150,950.00

05/Jun/2024 Egresos 19 PAGO DE ELECTRICIDAD PERIODO ABR-MAY32006WD020VY 78,643.00 229,593.00

09/Jul/2024 Egresos 28 PAGO DE ELECTRICIDAD MAY-JUN´24 54036XB00281 126,819.00 356,412.00

07/Ago/2024 Egresos 13 PAGO DE ELECTRICIDAD 73,163.00 429,575.00

10/Sep/2024 Egresos 20 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 135,684.00 565,259.00

10/Oct/2024 Egresos 17 PAGO ENERGIA ELECTRICA 123,659.00 688,918.00

22/Nov/2024 Egresos 53 PAGO ENERGIA ELECTRICA 111,210.00 800,128.00

13/Dic/2024 Egresos 28 PAGO ENERGIA ELECTRICA 90,085.00 890,213.00

Total: 890,213.00 0.00 890,213.00

 

5-31201-7-01-21-1 GAS|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-31201-7-01-21-2 GAS|UT Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 200.00 200.00

Total: 200.00 0.00 200.00

 

5-31201-7-01-21-3 GAS|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-31301-7-01-21-1 AGUA|UT Saldo inicial : 0.00

10/Abr/2024 Egresos 11 PAGO ALTEC PURIFICACION 5654 828.00 828.00

14/May/2024 Egresos 10 PAGO ALTEC PURIFIFACCION 6010 828.00 1,656.00

28/May/2024 Egresos 20 PAGO ALTEC PURIFICACION 6233 966.00 2,622.00

21/Nov/2024 Egresos 29 PAGO ALTEC PURIFICACION F.504 1,012.00 3,634.00

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,296.00 4,930.00

Total: 4,930.00 0.00 4,930.00

 

5-31301-7-01-21-2 AGUA|UT Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.5075 1,000.00 1,000.00



22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 69501,012.00 2,012.00

01/Abr/2024 Egresos 30 PAGO DE FACTURA ALASKA 920.00 2,932.00

31/May/2024 Diario 31 COMPROBACION DE CTA 6950 368.00 3,300.00

06/Jun/2024 Egresos 60 PAGO F. ALTEC PURIFICACIONES F.410F.410 874.00 4,174.00

14/Jun/2024 Egresos 34 PAGO ALTEC PURIFICACION F. FCLV4FCLV4 690.00 4,864.00

25/Jun/2024 Egresos 55 PAGO ALTEC PURIFICACION F. 66466,646 874.00 5,738.00

02/Jul/2024 Egresos 2 PAGO ALTEC PURIFICACION F.678475,298,041 828.00 6,566.00

11/Jul/2024 Egresos 18 PAGO ALTEC PURIFICACION F. 68826,882 920.00 7,486.00

07/Ago/2024 Egresos 15 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7195 828.00 8,314.00

13/Ago/2024 Egresos 11 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7275 Y F. 72882,195.97 10,509.97

22/Ago/2024 Egresos 51 PAGO F. ALTEC PURIFICACIONES F.7406F.7406 920.00 11,429.97

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.227603 279.96 11,709.93

04/Sep/2024 Egresos 8 PAGO F. ALTEC PURIFICACION F.7538F.7538 966.00 12,675.93

18/Sep/2024 Egresos 29 PAGO ALTEC PURIFICACIÓN 1,012.00 13,687.93

27/Sep/2024 Egresos 35 PAGO F. ALTEC PURIFICACIONES F.466F.466 1,012.00 14,699.93

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.229421 155.00 14,854.93

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.301276 233.00 15,087.93

30/Sep/2024 Diario 24 PROVISION DE GASTOS SEPTIEMBRE 2024F.7844 1,012.00 16,099.93

07/Oct/2024 Egresos 13 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7948 920.00 17,019.93

21/Oct/2024 Egresos 52 PAGO F. ALTEC PURIFICAIONES F.8114F.8114 1,058.00 18,077.93

28/Oct/2024 Egresos 57 PAGO F. ALTEC PURIFICACION F.8225F.8225 966.00 19,043.93

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.230801 434.00 19,477.93

07/Nov/2024 Egresos 68 PAGO DE FACTURA ALTEC 920.00 20,397.93

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS320.00 20,717.93

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,296.00 22,013.93

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS151.80 22,165.73

11/Dic/2024 Egresos 27 PAGO ALTEC PURIFICACION F.8643 782.00 22,947.73

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.1250053 178.00 23,125.73

Total: 23,125.73 0.00 23,125.73

 

5-31301-7-01-21-3 AGUA|UT Saldo inicial : 0.00

10/Abr/2024 Egresos 13 PAGO ALTEC PURIFICACION 5564 552.00 552.00

Total: 552.00 0.00 552.00

 

5-31701-7-01-21-1 INTERNET|UT Saldo inicial : 0.00

14/Ago/2024 Egresos 6 PAGO INTERNET F.348304 28,768.03 28,768.03

10/Sep/2024 Egresos 19 PAGO F. IP MATRIX F.352988F.352988 28,982.68 57,750.71

10/Oct/2024 Egresos 10 PAGO IP MATRIX (INTERNET) F.357783 29,168.82 86,919.53

03/Dic/2024 Egresos 8 PAGO F. IP MATRIX F.368625F.368625 28,852.79 115,772.32

Total: 115,772.32 0.00 115,772.32

 

5-31701-7-01-21-2 INTERNET|UT Saldo inicial : 0.00

07/Feb/2024 Egresos 30 PAGO F. IP MATRIX F.316946F.316946 28,787.87 28,787.87

05/Mar/2024 Egresos 5 PAGO DE FACTURA IP MATRIX 322534 28,879.73 57,667.60

31/Dic/2024 Diario 40 PROVISION DE INTERNET 28,931.35 86,598.95



31/Dic/2024 Diario 40 PROVISION DE INTERNET 28,931.35 115,530.30

Total: 115,530.30 0.00 115,530.30

 

5-31701-7-01-21-3 INTERNET|UT Saldo inicial : 0.00

04/Abr/2024 Egresos 3 PAGO DE IP MATRIX 28,917.14 28,917.14

08/May/2024 Egresos 8 PAGO DE INTERNET 28,950.35 57,867.49

06/Jun/2024 Egresos 18 PAGO DE INTERNET 33796648,855,182 28,975.99 86,843.48

02/Jul/2024 Egresos 4 PAGO DE INTERNET AL MES DE JULIO F.342869342,869 28,922.28 115,765.76

Total: 115,765.76 0.00 115,765.76

 

5-31801-7-02-21-2 MENSAJERIA|RE Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.116693 400.00 400.00

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS325.54 725.54

Total: 725.54 0.00 725.54

 

5-31801-7-04-21-2 MENSAJERIA|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-31801-7-09-21-2 MENSAJERIA|DP Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.12940 324.22 324.22

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.13526 391.70 715.92

Total: 715.92 0.00 715.92

 

5-31801-7-12-21-2 MENSAJERIA|DAF Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.116693 421.49 421.49

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.13635 426.18 847.67

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 329.60 1,177.27

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943329.60 1,506.87

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943329.60 1,836.47

26/Abr/2024 Egresos 25 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 6943328.54 2,165.01

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS394.25 2,559.26

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 328.54 2,887.80

31/May/2024 Diario 30 COMPROBACIOS DE CTA 6943 670.91 3,558.71

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.16827 327.47 3,886.18

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.17789 328.54 4,214.72

21/Nov/2024 Egresos 64 PAGO DE FACTURA 276.92 4,491.64

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS327.47 4,819.11

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS390.41 5,209.52

19/Dic/2024 Egresos 22 COMPROBACION DE GASTO GABRIEL MUÑOZF.20942 325.35 5,534.87

Total: 5,534.87 0.00 5,534.87

 

5-31801-7-13-21-1 MENSAJERIA|CO Saldo inicial : 0.00

05/Dic/2024 Egresos 15 GASTOS GABRIEL MUÑOZF.20808 325.35 325.35

06/Dic/2024 Egresos 42 GASTOS GABRIEL MUÑOZF.20833 325.35 650.70

06/Dic/2024 Egresos 42 GASTOS GABRIEL MUÑOZF.20832 325.35 976.05



Total: 976.05 0.00 976.05

 

5-31801-7-13-21-2 MENSAJERIA|CO Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.13516 326.41 326.41

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.116839 400.00 726.41

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.116839 312.38 1,038.79

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.116839 615.29 1,654.08

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 1,120.66 2,774.74

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.16383 327.47 3,102.21

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.17686 394.25 3,496.46

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.17685 328.54 3,825.00

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.18229 328.54 4,153.54

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.17871 328.54 4,482.08

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.119303 426.18 4,908.26

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.17147 326.41 5,234.67

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.119352 326.41 5,561.08

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.19136 424.33 5,985.41

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.19367 327.47 6,312.88

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.19705 327.47 6,640.35

12/Nov/2024 Egresos 67 GASTOS ROBERTO MOLINARF.0183 325.35 6,965.70

Total: 6,965.70 0.00 6,965.70

 

5-32301-7-01-21-1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO|UT Saldo inicial : 0.00

10/Abr/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE GASTO 1987 2,266.95 2,266.95

29/Nov/2024 Egresos 48 PAGO JUAQUIN ALANIS F.1617 76,918.44 79,185.39

06/Dic/2024 Egresos 14 PAGO F. VORTEVI F.8F.8 23,197.68 102,383.07

11/Dic/2024 Egresos 34 PAGO DOCU XPERTS F.20330 3,755.80 106,138.87

Total: 106,138.87 0.00 106,138.87

 

5-32301-7-01-21-2 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO|UT Saldo inicial : 0.00

07/Feb/2024 Egresos 29 PAGO F. DOCUXPERT F.17536 Y 12597F.17536 5,336.84 5,336.84

05/Mar/2024 Egresos 4 PAGO DE FACTURA DOCU EXPERT 7029E1 8,750.97 14,087.81

19/Abr/2024 Egresos 8 PAGO A DOCU XPERTS 18105 7,360.27 21,448.08

13/Nov/2024 Egresos 24 PAGO DOCUXPERTS F.20067 10,594.40 32,042.48

13/Nov/2024 Egresos 25 PAGO DOCU XPERTS F.19778 10,687.64 42,730.12

Total: 42,730.12 0.00 42,730.12

 

5-32301-7-01-21-3 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO|UT Saldo inicial : 0.00

19/Abr/2024 Egresos 27 PAGO DE FACTURA JUAN MANUEL IBAREZ 2,160.00 2,160.00

Total: 2,160.00 0.00 2,160.00

 

5-32501-6-07-61-2 ARRENDAMINETO DE EQUIPO DE TRANSPORTE |VIN Saldo inicial : 0.00

10/Jun/2024 Egresos 8 PAGO F. TURISMO CHIHUAHUENSE 5,940.00 5,940.00

Total: 5,940.00 0.00 5,940.00

 



5-32501-6-11-61-2 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-32501-7-02-21-2 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE|RE Saldo inicial : 0.00

29/Feb/2024 Diario 29 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.099119 4,109.96 4,109.96

12/Mar/2024 Egresos 18 PAGO DE FACTURA F16 CARMEN CARRASCO REYES1,728.00 5,837.96

17/Oct/2024 Egresos 27 PAGO CARMEN CARRASCO REYES F.55 1,944.00 7,781.96

Total: 7,781.96 0.00 7,781.96

 

5-32501-7-05-82-2 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE|DIR1 Saldo inicial : 0.00

29/Oct/2024 Egresos 58 PAGO F. CARMEN CARRASCO F.58F.58 3,240.00 3,240.00

Total: 3,240.00 0.00 3,240.00

 

5-32501-7-06-82-2 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-32501-7-07-21-2 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE|DV Saldo inicial : 0.00

17/Abr/2024 Egresos 12 PAGO A TRANSPORTES DRD 135 11,742.50 11,742.50

24/Jun/2024 Egresos 57 PAGO TURISMO CHIHUAHUENSE54,979,029 17,820.00 29,562.50

24/Sep/2024 Egresos 28 PAGO SERV TRANSPORTE CARMEN CARRASCO F.511,296.00 30,858.50

Total: 30,858.50 0.00 30,858.50

 

5-32701-7-10-21-1 ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES Saldo inicial : 0.00

14/May/2024 Egresos 15 PAGO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CD JUAREZ SOPORTE SISE F.59831F.59831 14,166.67 14,166.67

28/May/2024 Egresos 36 PAGO DE LICENCIA SONICWALL NSA2700 18,560.00 32,726.67

31/May/2024 Diario 33 PROVISION DE GASTO MAYOSOLIDWORKS 30,000.00 62,726.67

31/May/2024 Diario 33 PROVISION DE GASTO MAYO 32,800.00 95,526.67

12/Jun/2024 Egresos 5 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.57899F.57899 14,166.67 109,693.34

31/Ago/2024 Diario 29 PROVISION DE GASTOS AGOSTO 2024F.7155 14,407.20 124,100.54

28/Nov/2024 Egresos 34 PAGO DINFORMATICA 21 F.647 8,900.44 133,000.98

01/Dic/2024 Diario 1 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.59832 Y 59833F.59832 14,166.67 147,167.65

01/Dic/2024 Diario 1 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.59832 Y 59833F.59833 14,166.67 161,334.32

Total: 161,334.32 0.00 161,334.32

 

5-32701-7-10-21-2 ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES Saldo inicial : 0.00

12/Ene/2024 Egresos 22 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.56379F.56379 14,166.67 14,166.67

13/Feb/2024 Egresos 35 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F-56843F.56843 14,166.67 28,333.34

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.340929 3,309.00 31,642.34

05/Mar/2024 Egresos 22 PAGO DE SUBSCRIPCION ZOOM 11,482.82 43,125.16

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOSF.59900 14,166.67 57,291.83

Total: 57,291.83 0.00 57,291.83

 

5-32701-7-10-21-3 ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES Saldo inicial : 0.00

16/Abr/2024 Diario 7 FACTURA UNIVESIDAD TCJ MARZO 2024F.57233 14,166.67 14,166.67

28/May/2024 Egresos 36 PAGO DE LICENCIA SONICWALL NSA2700 18,560.00 32,726.67



31/May/2024 Diario 33 PROVISION DE GASTO MAYO 30,000.00 62,726.67

31/Ago/2024 Diario 29 PROVISION DE GASTOS AGOSTO 2024F.7155 14,407.20 77,133.87

24/Sep/2024 Egresos 42 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ F.59278F.59278 14,166.67 91,300.54

25/Sep/2024 Egresos 34 PAGO CARMEN ROSA OJEDA F.429F.429 4,408.00 95,708.54

07/Nov/2024 Egresos 42 pago de licencia education faculty pricing 5,933.97 101,642.51

14/Nov/2024 Egresos 40 PAGO DE FACTURA 59835 14,166.67 115,809.18

Total: 115,809.18 0.00 115,809.18

 

5-33101-7-01-21-1 AUDITORIAS|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-33101-7-01-21-2 AUDITORIAS|UT Saldo inicial : 0.00

09/Feb/2024 Egresos 32 PAGO F. ALEJANDRO HERNANDEZ 16,240.00 16,240.00

10/Sep/2024 Egresos 12 PAGO F. DESARROLLO EN SERVICIOS F.181F.181 27,840.00 44,080.00

04/Oct/2024 Egresos 31 PAGO F. ALEJANDRO HERNANDEZ 16,820.00 60,900.00

Total: 60,900.00 0.00 60,900.00

 

5-33101-7-01-21-3 AUDITORIAS|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-33301-7-01-21-1 SERV. DE ACTUALIZCION,CONSULTORIA,PROCSOS ADMON|UT Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2024 Egresos 47 PAGO EXBACH  TECNOLOGIA F.488 58,812.00 58,812.00

Total: 58,812.00 0.00 58,812.00

 

5-33301-7-01-21-2 SERV. DE ACTUALIZCION,CONSULTORIA,PROCSOS ADMON|UT Saldo inicial : 0.00

23/Ene/2024 Egresos 16 PAGO F. ARMANDO OLIVAS LARA F.9613F.9613 4,848.80 4,848.80

06/Jun/2024 Egresos 23 PAGO F. ARMANDO OLIVAS LARA F.9993F.9993 9,721.96 14,570.76

20/Ago/2024 Egresos 31 PAGO ARMANDO OLIVAS F. 10190F.10190 22,480.80 37,051.56

20/Dic/2024 Egresos 33 PAGO F. ARMANDO OLIVAS LARA F.10505F.10505 1,392.00 38,443.56

31/Dic/2024 Diario 41 PROVISION DE AUDITORIA EFN 2024 85,000.00 123,443.56

Total: 123,443.56 0.00 123,443.56

 

5-33301-7-01-21-3 SERV. DE ACTUALIZCION,CONSULTORIA,PROCSOS ADMON|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-33401-7-01-21-2 CAPACITACION|UT Saldo inicial : 0.00

29/Feb/2024 Diario 32 PROVISION DE GASTOS DE FEBRERO 202455,680.00 55,680.00

Total: 55,680.00 0.00 55,680.00

 

5-33401-7-04-21-2 CAPACITACION|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-33401-7-05-82-2 CAPACITACION|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



5-33401-7-06-82-2 CAPACITACION|DIR2 Saldo inicial : 0.00

13/Ago/2024 Egresos 36 PAGO F. COMITES INTERINSTITUCIONALES PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION SUPERIOR F.6632F.6632 2,000.00 2,000.00

13/Ago/2024 Egresos 43 PAGO DE RECIBO DE HONORARIOS JOSE ALFREDO CASILLAS17,280.00 19,280.00

Total: 19,280.00 0.00 19,280.00

 

5-33401-7-09-21-2 CAPACITACION|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-33401-7-12-21-2 CAPACITACION|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-33401-7-13-21-2 CAPACITACION|CO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-33401-7-14-21-2 CAPACITACION|RH Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-33801-7-01-21-1 VIGILANCIA|UT Saldo inicial : 0.00

06/Jun/2024 Egresos 15 PAGO DE SEGURIDAD  AL MES DE MAYO 298248,855,111 162,404.64 162,404.64

02/Jul/2024 Egresos 1 PAGO DE VIGILANCIA AL MES DE JULIO  F.301675,298,087 162,404.64 324,809.28

05/Nov/2024 Egresos 14 PAGO VIGILANCIA MES OCTUBRE F.3207 162,404.64 487,213.92

31/Dic/2024 Diario 29 PROVISION DE VIGILANCIA ENE 189,290.89 676,504.81

Total: 676,504.81 0.00 676,504.81

 

5-33801-7-01-21-2 VIGILANCIA|UT Saldo inicial : 0.00

07/Feb/2024 Egresos 31 PAGO F. RAFAEL CERNA F.9F.09 120,819.28 120,819.28

05/Mar/2024 Egresos 6 PAGO DE FACTURA RAFAE CERNA JR 120,819.28 241,638.56

31/Dic/2024 Diario 29 PROVISION DE VIGILANCIA FEB 135,518.39 377,156.95

Total: 377,156.95 0.00 377,156.95

 

5-33801-7-01-21-3 VIGILANCIA|UT Saldo inicial : 0.00

04/Abr/2024 Egresos 4 PAGO DE VIGILANCIA 120,819.28 120,819.28

08/May/2024 Egresos 7 PAGO DE VIGILANCIA 120,819.28 241,638.56

30/Jul/2024 Diario 22 PROVISION DE GASTO JULIO´24F.3072 162,404.64 404,043.20

10/Sep/2024 Egresos 14 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3112F.3112 162,404.64 566,447.84

27/Sep/2024 Egresos 47 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3112F.3157 162,404.64 728,852.48

02/Dic/2024 Egresos 61 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3303 Y 3271F.3271 162,404.64 891,257.12

02/Dic/2024 Egresos 61 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3303 Y 3271F.3303 162,404.64 1,053,661.76

Total: 1,053,661.76 0.00 1,053,661.76

 

5-33901-7-01-21-2 SERV. PROFESIONALES CIENTIFICOS|UT Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.01 4,000.00 4,000.00

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.01 1,280.00 5,280.00

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.01 1,280.00 6,560.00

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.01 864.00 7,424.00



15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.01 1,280.00 8,704.00

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.01 2,389.33 11,093.33

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.01 2,666.67 13,760.00

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.02 2,400.00 16,160.00

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.02 1,620.00 17,780.00

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.02 5,046.00 22,826.00

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.02 3,120.00 25,946.00

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.02 2,400.00 28,346.00

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.02 4,480.00 32,826.00

15/Ene/2024 Egresos 3 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.01 Y Q.02Q.02 2,400.00 35,226.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.02 3,814.00 39,040.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.03 1,620.00 40,660.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.03 2,400.00 43,060.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.03 2,400.00 45,460.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.0474,776 2,400.00 47,860.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.03 5,046.00 52,906.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.03 4,480.00 57,386.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.03 5,046.00 62,432.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.03 2,900.00 65,332.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.04 2,400.00 67,732.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.04 2,400.00 70,132.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.04 1,450.00 71,582.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.04 1,620.00 73,202.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.04 5,046.00 78,248.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.04 5,354.00 83,602.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.04 2,400.00 86,002.00

01/Feb/2024 Egresos 4 PAGO DE SERVICIOS PRESTADOS Q.02, Q.03 Y Q.04Q.04 4,480.00 90,482.00

14/Mar/2024 Egresos 34 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 052,546.25 93,028.25

14/Mar/2024 Egresos 34 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 052,546.25 95,574.50

14/Mar/2024 Egresos 34 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 054,849.03 100,423.53

14/Mar/2024 Egresos 34 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 051,712.91 102,136.44

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO1,531.29 103,667.73

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO1,531.59 105,199.32

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO5,662.59 110,861.91

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO5,662.59 116,524.50

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO5,484.13 122,008.63

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO5,484.13 127,492.76

21/Mar/2024 Egresos 40 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS MARZO2,400.00 129,892.76

22/Mar/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 062,546.25 132,439.01

22/Mar/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 062,546.25 134,985.26

22/Mar/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 064,849.03 139,834.29

22/Mar/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 061,712.91 141,547.20

22/Mar/2024 Egresos 42 PAGO DE SERVICIOS ANGEL GUSTAVO JIMENEZQ6 2,546.25 144,093.45

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS 5,662.59 149,756.04

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 4,849.03 154,605.07

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 2,546.25 157,151.32



15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 2,546.25 159,697.57

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 2,546.25 162,243.82

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 1,531.29 163,775.11

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 5,484.13 169,259.24

15/Abr/2024 Egresos 7 PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS Q7 1,712.91 170,972.15

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q84,849.03 175,821.18

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q82,546.25 178,367.43

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q85,662.59 184,030.02

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q85,484.13 189,514.15

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q81,712.91 191,227.06

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q81,531.29 192,758.35

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q82,546.25 195,304.60

29/Abr/2024 Egresos 42 PAGO POR SERVICIO DE ASIMILADOS A HONORARIOS Q82,546.25 197,850.85

Total: 197,850.85 0.00 197,850.85

 

5-33901-7-01-21-3 SERV. PROFESIONALES CIENTIFICOS|UT Saldo inicial : 0.00

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22FRANCISCO JAVIER RASCON4,450.62 4,450.62

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22SANTIAGO AVILA JIMENEZ4,900.16 9,350.78

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22LAZARO PIZARRO MEDRANO5,662.59 15,013.37

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22ABIGAIL OLVERA VARGAS5,662.59 20,675.96

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22JUAN DANIEL CHAVEZ TORRES3,062.60 23,738.56

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22JULIO CESAR DOMINGUEZ CHACON3,062.60 26,801.16

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23SANTIAGO AVILA 4,900.16 31,701.32

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23ABIGAIL OLVERA 5,662.59 37,363.91

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23FRANCISCO JAVIER RASCON4,450.62 41,814.53

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23LUIS IGNACIO CORTES 2,811.68 44,626.21

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23HERIBERTO MORALES ZUÑIGA3,062.60 47,688.81

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23HERIBERTO TOVAR 1,531.29 49,220.10

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23JOSUE AHIESER ORTIZ 1,531.29 50,751.39

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23JUAN DANIEL CHAVEZ 2,654.25 53,405.64

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23JUDITH VAZQUEZ 2,811.68 56,217.32

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23JULIO CESAR DOMINGUEZ3,062.60 59,279.92

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23LAZARO PIZARRO MEDRANO5,662.59 64,942.51

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23EDUARDO CORTES 1,000.00 65,942.51

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24LUIS IGNACIO CORTES 937.23 66,879.74

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24BRAYAN DANIEL RAMIREZ 510.43 67,390.17

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24FRANCISCO JAVIER RASCON1,483.33 68,873.50

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24JUAN DANIEL CHAVEZ 1,020.87 69,894.37

19/Dic/2024 Egresos 36 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 24ABIGAIL OLVERA 145.16 70,039.53

Total: 70,039.53 0.00 70,039.53

 

5-34101-7-01-21-1 SERVICIOS FINANCIEROS|UT Saldo inicial : 0.00

21/Nov/2024 Egresos 49 PAGO QUALITAS SEGUROS F.163294253 20,708.00 20,708.00

28/Nov/2024 Egresos 32 PAGO QUALITAS SEGUROS F.3210 23,381.57 44,089.57

04/Dic/2024 Egresos 3 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.4989F.163854989 26,549.00 70,638.57

04/Dic/2024 Egresos 4 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.5036F.5036 13,513.00 84,151.57



Total: 84,151.57 0.00 84,151.57

 

5-34101-7-01-21-2 SERVICIOS FINANCIEROS|UT Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 2024626.40 626.40

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 20242,447.02 3,073.42

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 2024146.74 3,220.16

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 202471.34 3,291.50

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 202418.56 3,310.06

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 2024109.62 3,419.68

31/Ene/2024 Diario 18 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS ENERO 20241,247.58 4,667.26

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 1,247.58 5,914.84

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 151.96 6,066.80

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 626.40 6,693.20

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 273.18 6,966.38

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 120.64 7,087.02

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 18.56 7,105.58

29/Feb/2024 Diario 30 COMISIONES Y RENDIMIENTOS BANCARIOS FEBRERO 2024FEB 2024 3,330.36 10,435.94

31/Mar/2024 Egresos 37 COMISIONES BANCARIAS MARZO 20249,800 556.80 10,992.74

31/Mar/2024 Egresos 37 COMISIONES BANCARIAS MARZO 2024594 83.52 11,076.26

31/Mar/2024 Egresos 37 COMISIONES BANCARIAS MARZO 202495 45.82 11,122.08

31/Mar/2024 Egresos 46 COMISIONES BANCARIAS BBVA MARZO 1,248.74 12,370.82

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 278.40 12,649.22

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 193.14 12,842.36

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 18.56 12,860.92

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 64.96 12,925.88

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 26.68 12,952.56

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 10.44 12,963.00

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 974.40 13,937.40

30/Abr/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 974.40 14,911.80

14/May/2024 Egresos 12 PAGO ASEGURANZA ALTIMA 6,195.00 21,106.80

31/May/2024 Egresos 41 PAGO DE COMIONES BANCARIAS 4,065.80 25,172.60

31/May/2024 Egresos 41 PAGO DE COMIONES BANCARIAS 1,349.54 26,522.14

30/Jun/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 278.40 26,800.54

30/Jun/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 1,825.26 28,625.80

30/Jun/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 392.08 29,017.88

30/Jun/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 176.32 29,194.20

30/Jun/2024 Egresos 63 COMISIONES BANCARIAS 951.20 30,145.40

30/Jul/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS JULIO 2,325.55 32,470.95

30/Jul/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS JULIO 27.26 32,498.21

30/Jul/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS JULIO 83.52 32,581.73

30/Jul/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS JULIO 803.88 33,385.61

30/Jul/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS JULIO 203.58 33,589.19

30/Jul/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS JULIO 278.40 33,867.59

30/Ago/2024 Egresos 54 COMIONES BANCARIAS AGOSTO 2024 278.40 34,145.99

30/Ago/2024 Egresos 54 COMIONES BANCARIAS AGOSTO 2024 230.84 34,376.83

30/Ago/2024 Egresos 54 COMIONES BANCARIAS AGOSTO 2024 118.32 34,495.15



30/Ago/2024 Egresos 54 COMIONES BANCARIAS AGOSTO 2024 74.24 34,569.39

30/Ago/2024 Egresos 54 COMIONES BANCARIAS AGOSTO 2024 1,935.49 36,504.88

30/Sep/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE´2024 394.40 36,899.28

30/Sep/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE´2024 344.52 37,243.80

30/Sep/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE´2024 55.68 37,299.48

30/Sep/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE´2024 80.04 37,379.52

30/Sep/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE´20242,384.42 39,763.94

30/Sep/2024 Egresos 40 COMISIONES BANCARIAS SEPTIEMBRE´20242,491.68 42,255.62

30/Sep/2024 Egresos 48 COMISIONES BANCARIAS 765.60 43,021.22

30/Sep/2024 Egresos 48 COMISIONES BANCARIAS 765.60 43,786.82

30/Sep/2024 Egresos 48 COMISIONES BANCARIAS 765.60 44,552.42

30/Sep/2024 Egresos 48 COMISIONES BANCARIAS 601.27 45,153.69

30/Sep/2024 Egresos 48 COMISIONES BANCARIAS 27.84 45,181.53

31/Oct/2024 Egresos 65 COMISIONES BANCARIAS OCT 2024 1,486.08 46,667.61

31/Oct/2024 Egresos 65 COMISIONES BANCARIAS OCT 2024 278.40 46,946.01

31/Oct/2024 Egresos 65 COMISIONES BANCARIAS OCT 2024 169.36 47,115.37

31/Oct/2024 Egresos 65 COMISIONES BANCARIAS OCT 2024 831.72 47,947.09

31/Oct/2024 Egresos 65 COMISIONES BANCARIAS OCT 2024 344.16 48,291.25

31/Oct/2024 Egresos 65 COMISIONES BANCARIAS OCT 2024 2,151.00 50,442.25

27/Nov/2024 Egresos 58 PAGO CENTAURO AUTOMATRIZ F. 819 3,000.00 53,442.25

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 180.00 53,622.25

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 28.80 53,651.05

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 47.50 53,698.55

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 7.60 53,706.15

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 44.66 53,750.81

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 243.60 53,994.41

30/Nov/2024 Diario 18 COMISIONES BANCARIAS 1,614.37 55,608.78

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 208.80 55,817.58

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 26.68 55,844.26

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 8.70 55,852.96

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 136.88 55,989.84

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 47.56 56,037.40

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 36.54 56,073.94

31/Dic/2024 Egresos 58 COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 365.40 56,439.34

31/Dic/2024 Egresos 62 COMISIONES BANCARIAS CTA.92369236 DICIEMBRE 2024 1,710.67 58,150.01

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS 191.56 58,341.57

Total: 58,341.57 0.00 58,341.57

 

5-35101-7-01-21-1 CONSERVACION Y MANT. MENOR DE INMUEBLES|UT Saldo inicial : 0.00

09/Abr/2024 Egresos 26 PAGO DE FACTURA HIDRODINAMICA Y PROYECTOS 29158756.00 756.00

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.976603 13,658.44 14,414.44

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.7857514 2,372.10 16,786.54

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 4,773.71 21,560.25

21/Nov/2024 Egresos 46 PAGO EDSON PEREZ GUERRERO F.A34 24,300.00 45,860.25

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS104.00 45,964.25

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS899.00 46,863.25



30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS899.00 47,762.25

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,798.00 49,560.25

30/Nov/2024 Egresos 43 COMPROBACION DE TARJETA CORPORATIVA 6943 COMPRAS1,798.00 51,358.25

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 1,795.01 53,153.26

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 261.00 53,414.26

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 3,417.00 56,831.26

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 388.02 57,219.28

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 295.92 57,515.20

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 1,017.00 58,532.20

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 139.80 58,672.00

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 545.00 59,217.00

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 392.60 59,609.60

30/Nov/2024 Egresos 65 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5987 177.66 59,787.26

16/Dic/2024 Egresos 48 PAGO JULIO CESAR CALDERON F.3358 3,557.52 63,344.78

16/Dic/2024 Diario 6 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 289.00 63,633.78

Total: 63,633.78 0.00 63,633.78

 

5-35101-7-01-21-2 CONSERVACION Y MANT. MENOR DE INMUEBLES|UT Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.963275 305.00 305.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.20134 1,218.00 1,523.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.210309 1,951.73 3,474.73

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.20138 3,265.00 6,739.73

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.20322 456.40 7,196.13

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.99111 550.00 7,746.13

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.17906 755.00 8,501.13

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.28637 3,144.96 11,646.09

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 6943900.00 12,546.09

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS3,471.00 16,017.09

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS545.00 16,562.09

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS165.00 16,727.09

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 467.98 17,195.07

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 755.00 17,950.07

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 99.80 18,049.87

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 588.48 18,638.35

18/Jun/2024 Egresos 38 PAGO FIK PROYECTOS F.802802 43,606.72 62,245.07

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR408.20 62,653.27

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR452.84 63,106.11

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR129.60 63,235.71

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.226923 592.53 63,828.24

12/Jul/2024 Egresos 44 PAGO F. ARQUIDISEÑOS TLALOC 61,392.30 125,220.54

30/Jul/2024 Diario 22 PROVISION DE GASTO JULIO´24 29,580.00 154,800.54

01/Ago/2024 Diario 20 FACTURA CANCELADA DE CONSERVACION Y MANTENIMIETNO (PROVISION JULIO D22) -29,580.00 125,220.54

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.62397 699.93 125,920.47

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.103906 187.00 126,107.47

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.138159 483.03 126,590.50

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.103268 132.00 126,722.50



30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.230379 622.08 127,344.58

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1061742 791.97 128,136.55

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1061741 354.99 128,491.54

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.053234 430.09 128,921.63

10/Sep/2024 Egresos 13 PAGO F. JOSE LUIS VAZQUEZ F.3122F.3122 11,600.00 140,521.63

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.19454 552.48 141,074.11

25/Sep/2024 Egresos 43 COMPROBACION GASTOS ESTELA 184.00 141,258.11

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.74933 186.00 141,444.11

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.18694 755.00 142,199.11

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.153705 55.08 142,254.19

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.290024 463.86 142,718.05

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.4480 691.63 143,409.68

Total: 143,409.68 0.00 143,409.68

 

5-35101-7-01-21-3 CONSERVACION Y MANT. MENOR DE INMUEBLES|UT Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 6,259.00 6,259.00

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINARF.18350 6,499.98 12,758.98

26/Jun/2024 Egresos 64 PAGON DE REVISION PANELES SOLARES PROPIEDADES EN LINEA4,408.00 17,166.98

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 5,138.00 22,304.98

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR2,280.00 24,584.98

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR1,762.48 26,347.46

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR2,420.00 28,767.46

09/Jul/2024 Egresos 24 PAGO ERNESTO MONTIEL DIAZ 8,871.68 37,639.14

09/Jul/2024 Egresos 32 PAGO FACTURA PROPIEDADES EN LINEA F.2F.2 7,482.00 45,121.14

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.105671 516.00 45,637.14

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.101152 846.72 46,483.86

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.32640 293.04 46,776.90

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR356.40 47,133.30

31/Ago/2024 Diario 29 PROVISION DE GASTOS AGOSTO 2024F.6027 15,677.28 62,810.58

13/Sep/2024 Egresos 23 PAGO A JOSE ERNESTO MONTIEL 5,707.20 68,517.78

20/Sep/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.91858 76.00 68,593.78

20/Sep/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.75291 691.20 69,284.98

20/Sep/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.053903 3,290.89 72,575.87

20/Sep/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.5034 429.00 73,004.87

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.139156 2,131.92 75,136.79

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.1079830 1,327.00 76,463.79

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.763462 3,024.00 79,487.79

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.153601 483.03 79,970.82

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.764487 1,478.69 81,449.51

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.5115 2,049.00 83,498.51

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.21411 4,912.00 88,410.51

Total: 88,410.51 0.00 88,410.51

 

5-35201-7-01-21-1 INSTALACION,REPARACION,MTTO DE MOB Y EQ.|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

5-35201-7-01-21-2 INSTALACION,REPARACION,MTTO DE MOB Y EQ.|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-35201-7-01-21-3 INSTALACION,REPARACION,MTTO DE MOB Y EQ.|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-35501-7-01-21-1 REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTE|UT Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 1,650.00 1,650.00

30/Abr/2024 Egresos 50 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 399.01 2,049.01

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 10,548.36 12,597.37

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 10,518.63 23,116.00

20/Dic/2024 Egresos 57 COMPROBACION DE GASTO COMPRAS 69433,516.34 26,632.34

Total: 26,632.34 0.00 26,632.34

 

5-35501-7-01-21-2 REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTE|UT Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.606689 1,557.00 1,557.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.24472 1,391.00 2,948.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.53924 2,258.99 5,206.99

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.54576 405.00 5,611.99

29/Feb/2024 Diario 28 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.455 5,500.00 11,111.99

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 69435,330.01 16,442.00

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 69432,405.00 18,847.00

16/Abr/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CORPORATIVA 3,240.00 22,087.00

22/May/2024 Egresos 30 PAGO HILARIO VENEGAS 1,147.50 23,234.50

29/May/2024 Egresos 33 COMPROBACION DE GASTO 769.02 24,003.52

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 70.00 24,073.52

31/May/2024 Egresos 49 COMPROBACION DE COMPRAS MAYO 3,240.00 27,313.52

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.461 540.00 27,853.52

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.464 540.00 28,393.52

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.460644 185.00 28,578.52

30/Ago/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.59336 2,278.99 30,857.51

20/Sep/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.1634 7,799.00 38,656.51

30/Sep/2024 Diario 17 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.597010 8,632.00 47,288.51

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA 3,780.00 51,068.51

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.470 1,620.00 52,688.51

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.31 4,860.00 57,548.51

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.33 3,780.00 61,328.51

12/Nov/2024 Egresos 67 GASTOS ROBERTO MOLINARF.336999 5,444.40 66,772.91

Total: 66,772.91 0.00 66,772.91

 

5-35501-7-01-21-3 REPARACION Y MANT. DE EQUIPO DE TRANSPORTE|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-35502-7-01-21-2 LAVADO Y DESPONCHE|UT Saldo inicial : 0.00



31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 50.00 50.00

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 199.40 249.40

31/Ene/2024 Diario 8 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.8112 100.00 349.40

22/Feb/2024 Egresos 18 GASTOS JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADAF.10546 110.00 459.40

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.286728 112.00 571.40

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.7072 145.00 716.40

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 150.00 866.40

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 200.00 1,066.40

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 40.00 1,106.40

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950F.7172 315.00 1,421.40

28/Feb/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6950 185.00 1,606.40

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 38.00 1,644.40

22/Mar/2024 Egresos 24 CMPROBACION DE TARJETA SOLUCIONES 6950180.00 1,824.40

16/May/2024 Diario 11 COMPROBACION DE GASTOS DE LA CUENTA 6943170.00 1,994.40

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 145.00 2,139.40

31/May/2024 Egresos 32 COMPROBACION DE COMPRAS CTA 6943 170.00 2,309.40

10/Jun/2024 Egresos 1 GASTOS ULISES MARTINEZ F.9062 170.00 2,479.40

19/Jun/2024 Egresos 40 GASTOS ROBERTO MOLINAR 290.00 2,769.40

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR270.00 3,039.40

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARNOTA.7556 Y 362378 206.00 3,245.40

07/Jul/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINAR200.00 3,445.40

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA F.8909 135.00 3,580.40

30/Sep/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.9651 170.00 3,750.40

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA No.4420 Y 0341 320.00 4,070.40

03/Oct/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA 160.00 4,230.40

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 125.07 4,355.47

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 350.00 4,705.47

30/Nov/2024 Egresos 56 COMPROBACION DE GASTO CTA 6943 305.00 5,010.47

19/Dic/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINAR 300.00 5,310.47

19/Dic/2024 Egresos 53 GASTOS ROBERTO MOLINAR 360.00 5,670.47

31/Dic/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ROBERTO MOLINARF.9836 170.00 5,840.47

Total: 5,840.47 0.00 5,840.47

 

5-35801-7-01-21-2 SERVICIO DE LIMPIEZA|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-35901-7-01-21-2 SERVICIO DE FUMIGACION|UT Saldo inicial : 0.00

06/Feb/2024 Egresos 26 PAGO F. TESA DISTRIBUCIONES F.2880F.2880 5,832.00 5,832.00

13/Feb/2024 Egresos 34 PAGO F. TESA DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS F.2648F.2648 7,300.80 13,132.80

19/Mar/2024 Egresos 15 PAGO DE FACTURA TESA 3046 5,832.00 18,964.80

20/Ago/2024 Egresos 34 PAGO F. ARTURO MELITON DIAZ F.2088F.2088 5,400.00 24,364.80

24/Oct/2024 Egresos 45 PAGO F. ARTURO MELITON DIAZ F.2130F.2130 5,400.00 29,764.80

03/Dic/2024 Egresos 1 PAGO F. ARTURO MELITON F.2166F.2166 5,400.00 35,164.80

Total: 35,164.80 0.00 35,164.80

 



5-35901-7-01-21-3 SERVICIO DE FUMIGACION|UT Saldo inicial : 0.00

28/May/2024 Egresos 31 PAGO TESA DISTRIBUCIONES TDS 3251 5,940.00 5,940.00

Total: 5,940.00 0.00 5,940.00

 

5-36103-6-11-61-1 PROPAGANDA E IMAGEN|EU Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2024 Egresos 41 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN GARCIA 10,707.02 10,707.02

20/Dic/2024 Egresos 50 PAGO F. CRISTIAN NAVARRO F.24792 Y PROMO DO IT F.44F.24792 5,346.00 16,053.02

20/Dic/2024 Egresos 50 PAGO F. CRISTIAN NAVARRO F.24792 Y PROMO DO IT F.44F.44 36,903.60 52,956.62

Total: 52,956.62 0.00 52,956.62

 

5-36103-6-11-61-2 PROPAGANDA E IMAGEN|EU Saldo inicial : 0.00

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.4850077 890.00 890.00

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943f.79193451 1,390.00 2,280.00

24/Oct/2024 Egresos 46 PAGO F. JORGE ARTURO OLGUIN F.6F.6 2,424.38 4,704.38

09/Dic/2024 Diario 26 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 2,287.83 6,992.21

Total: 6,992.21 0.00 6,992.21

 

5-36103-6-11-61-3 PROPAGANDA E IMAGEN|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-36103-7-01-21-1 PROPAGANDA E IMAGEN|UT Saldo inicial : 0.00

26/Abr/2024 Egresos 52 PAGO DE FACTURA 2024 TOP SOLUCIONES 378.00 378.00

26/Abr/2024 Egresos 53 PAGO DE FACTURA TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA 62388.80 766.80

01/Jul/2024 Egresos 6 PAGO A CHRISTIAN ROMAN 866,955,033 3,934.80 4,701.60

09/Jul/2024 Egresos 19 PAGO SILVIA PATRICIA LEGARDA F. 91769,176 3,110.40 7,812.00

11/Jul/2024 Egresos 35 GASTOS MA. DE LOS ANGELES H.F.2482 4,289.76 12,101.76

12/Jul/2024 Egresos 25 PAGO SILVIA PATRICIA LEGARDA F.91849,184 734.40 12,836.16

31/Jul/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA 1,249.00 14,085.16

07/Ago/2024 Egresos 24 PAGO F. SERVICIOS INTEGRALES DE PREVISION DE JUAREZ F.10806F.10806 1,620.00 15,705.16

17/Sep/2024 Egresos 25 PAGO SILVIA PATRICIA LEGARDA F. 9322 659.88 16,365.04

30/Sep/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 68.94 16,433.98

31/Oct/2024 Diario 25 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.763 600.00 17,033.98

03/Dic/2024 Egresos 10 PAGO F. SILVIA PATRICIA LEGARDA F.9495F.9495 1,512.00 18,545.98

06/Dic/2024 Egresos 51 PAGO F. INNOVACION Y TECNOLOGIAS GUANAJUATO6,642.00 25,187.98

06/Dic/2024 Egresos 51 PAGO F. INNOVACION Y TECNOLOGIAS GUANAJUATO7,626.00 32,813.98

12/Dic/2024 Egresos 49 PAGO JOSE FRANCISCO IBARRA VALLE F.P167,049.23 39,863.21

17/Dic/2024 Egresos 24 PAGO CHRISTIAN ROMAN GARCIA 1,682.64 41,545.85

18/Dic/2024 Egresos 43 PAGO JEAN CARLO MALDONADO F.9 6,472.80 48,018.65

18/Dic/2024 Egresos 47 PAGO JEAN CARLO MALDONADO F.10 997.60 49,016.25

Total: 49,016.25 0.00 49,016.25

 

5-36103-7-01-21-2 PROPAGANDA E IMAGEN|UT Saldo inicial : 0.00

06/Feb/2024 Egresos 36 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN GARCIA 3,233.52 3,233.52

04/Mar/2024 Egresos 3 PAGO DE FACTURA MARIA PATRICI A ROCHA SOTO 13,230.00 16,463.52

20/Mar/2024 Egresos 13 PAGO DE FACTURA 8918 SILVIA PATRICIA LEGARDA ZAPIEN2,073.60 18,537.12



26/Jun/2024 Egresos 48 PAGO DE RECONOCIMIENTOS Y PLACAS9,135 290.00 18,827.12

26/Jun/2024 Egresos 52 PAGO EVENTOS Y EQUIPO FINO DE CHIH1,481 4,060.80 22,887.92

01/Jul/2024 Egresos 6 PAGO A CHRISTIAN ROMAN 27,940,025 3,934.81 26,822.73

Total: 26,822.73 0.00 26,822.73

 

5-36103-7-01-21-3 PROPAGANDA E IMAGEN|UT Saldo inicial : 0.00

10/May/2024 Egresos 14 PAGO DE MATERIAL DIA DEL MAESTRO 10,000.00 10,000.00

22/May/2024 Egresos 23 PAGO JORGE SANDOVAL 11,600.00 21,600.00

22/May/2024 Egresos 43 PAGO  A TOP SOLUCIONES 2,160.00 23,760.00

17/Jun/2024 Egresos 26 PAGO LONAS 7,869.60 31,629.60

18/Jun/2024 Egresos 36 PAGO TOP SOLUCIONES F.042F. 042 933.12 32,562.72

19/Jun/2024 Egresos 42 PAGO PROYECTO GRAPHICS F. GRP-2418124,181 631.80 33,194.52

22/Jun/2024 Egresos 43 PAGO CHRISTIAN ROMAN- F. LONAS 7,811.96 41,006.48

26/Jun/2024 Egresos 48 PAGO DE RECONOCIMIENTOS Y PLACAS9,134 7,888.00 48,894.48

Total: 48,894.48 0.00 48,894.48

 

5-36103-7-15-21-1 PROPAGANDA E IMAGEN|PR Saldo inicial : 0.00

16/May/2024 Egresos 44 PAGO DE PUBLICIDADFACEBK 3,643.63 3,643.63

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987abril 2024 1,404.80 5,048.43

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987abril 2024 80.88 5,129.31

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987abril 2024 1,500.00 6,629.31

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987mayo 2024 1,500.00 8,129.31

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987mayo 2024 502.41 8,631.72

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987mayo 2024 141.22 8,772.94

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987mayo 2024 2,000.00 10,772.94

27/Jun/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA 1987junio 2024 869.78 11,642.72

15/Jul/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 71.62 11,714.34

15/Jul/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 396.53 12,110.87

15/Jul/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,500.00 13,610.87

02/Ago/2024 Diario 4 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 4,928.75 18,539.62

22/Ago/2024 Egresos 52 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN 1,663.16 20,202.78

10/Oct/2024 Egresos 12 PAGO CRISTIAN NAVARRO POBLANO F.2450218,410.76 38,613.54

21/Oct/2024 Diario 24 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,034.16 39,647.70

07/Nov/2024 Egresos 13 PAGO CHRISTIAN ROMAN 1,663.16 41,310.86

15/Nov/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,709.50 43,020.36

28/Nov/2024 Egresos 33 PAGO CRISTIAN NAVARRO F. 24670 18,657.00 61,677.36

Total: 61,677.36 0.00 61,677.36

 

5-36103-7-15-21-2 PROPAGANDA E IMAGEN|PR Saldo inicial : 0.00

30/Ene/2024 Egresos 30 PAGO F. CHRISTIAN ROMAN 6,868.29 6,868.29

31/Ene/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 1,500.00 8,368.29

31/Ene/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987 771.80 9,140.09

16/Abr/2024 Egresos 65 PAGO DE PUBLICIDAD 1,485.68 10,625.77

Total: 10,625.77 0.00 10,625.77

 



5-36103-7-15-21-3 PROPAGANDA E IMAGEN|PR Saldo inicial : 0.00

23/May/2024 Egresos 24 PAGO TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNICA 437,128.00 7,128.00

23/May/2024 Egresos 25 PAGO TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA 443,110.40 10,238.40

05/Jun/2024 Egresos 16 PAGO A TOP SOLUCIONES EN MERCADOTECNIA JUN-A01JUN-A01 2,505.60 12,744.00

Total: 12,744.00 0.00 12,744.00

 

5-36106-7-05-82-2 PUBLICACIONES EN PRENSA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-36106-7-06-82-2 PUBLICACIONES EN PRENSA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37101-6-11-61-2 PASAJES AEREOS|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37101-7-02-21-1 PASAJES AEREOS|RE Saldo inicial : 0.00

28/Nov/2024 Egresos 60 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7107 Y 2275 R.616F.7107 Y 2275 12,005.00 12,005.00

Total: 12,005.00 0.00 12,005.00

 

5-37101-7-02-21-2 PASAJES AEREOS|RE Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2024 Diario 9 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.202071017 8,902.00 8,902.00

29/Feb/2024 Diario 29 COMPROBACION DE GASTOS CTA.1987F.109335092 3,980.72 12,882.72

05/Abr/2024 Egresos 17 PAGO DE VUELO R-208 HERMOSILLO RECTORIA11,295.48 24,178.20

12/Abr/2024 Egresos 41 PAGO DE PASAJES AEREOS CDMX 17-18 ABRIL JORGE ANTONIO MARTINEZ 8,473.00 32,651.20

08/Ago/2024 Egresos 23 PAGO F. AEROVIAS DE MEXICO Y AEROSERVICIOS DE VIAJE F.3440 Y 1884F.3440 Y F.1884 5,964.00 38,615.20

19/Ago/2024 Egresos 48 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.1606 Y 1909 R.431F.1606 2,328.00 40,943.20

Total: 40,943.20 0.00 40,943.20

 

5-37101-7-02-21-3 PASAJES AEREOS|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37101-7-03-21-1 PASAJES AEREOS|JU Saldo inicial : 0.00

29/Nov/2024 Egresos 72 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7503 Y 2279 R.614F.7503 Y 2279 7,693.00 7,693.00

Total: 7,693.00 0.00 7,693.00

 

5-37101-7-03-21-2 PASAJES AEREOS|JU Saldo inicial : 0.00

12/Jun/2024 Egresos 4 VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 13-14 JUN.´24 R.353F.2779 Y 1724 10,759.00 10,759.00

14/Oct/2024 Egresos 51 PAGO F. AEROVIAS DE MEXICO Y AEROSERVICIOS R.511F.1859 Y 2128 9,769.00 20,528.00

Total: 20,528.00 0.00 20,528.00

 

5-37101-7-03-21-3 PASAJES AEREOS|JU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37101-7-07-21-2 PASAJES AEREOS|DV Saldo inicial : 0.00

10/Jun/2024 Egresos 7 VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ CD. MEX. 11 Y 12 JUN.´24 R.350F.4236 Y 1725 10,918.00 10,918.00



12/Jul/2024 Egresos 29 VUELOS COMISION JORGE QUEZADA CD. MEX. 31 JUL.´24 R.418F.1392 Y 1822 7,262.00 18,180.00

Total: 18,180.00 0.00 18,180.00

 

5-37101-7-09-21-2 PASAJES AEREOS|DP Saldo inicial : 0.00

22/Feb/2024 Egresos 20 VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO 23-24 FEB.´24 R.106F.2291 Y 1332 10,546.00 10,546.00

Total: 10,546.00 0.00 10,546.00

 

5-37101-7-12-21-2 PASAJES AEREOS|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37101-7-12-21-3 PASAJES AEREOS|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37101-7-14-21-2 PASAJES AEREOS|RH Saldo inicial : 0.00

13/Feb/2024 Egresos 6 VIATICOS LETICIA ROCHA LUCERO CD. MEX. 14-16 FEB.´24 R.090 PAGO F. AEROVIAS Y AEROSERVICIOS F.7937 YF.7937 Y 1307 9,422.00 9,422.00

Total: 9,422.00 0.00 9,422.00

 

5-37201-6-11-61-2 PASAJES TERRESTRE|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37501-6-11-61-2 VIATICOS NACIONALES|EU Saldo inicial : 0.00

07/Oct/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS DANIEL DELGADO ORTEGA R481 27 SEP´24 , CHIHR-481 3,068.00 3,068.00

Total: 3,068.00 0.00 3,068.00

 

5-37501-7-02-21-1 VIATICOS NACIONALES|RE Saldo inicial : 0.00

02/May/2024 Diario 3 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH R-228R-228 3,530.18 3,530.18

07/May/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH R-239R-239 5,178.00 8,708.18

07/May/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH R-2332,878.00 11,586.18

31/May/2024 Diario 23 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH R-2715,178.00 16,764.18

31/May/2024 Diario 24 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CHIH R-2792,878.00 19,642.18

08/Jul/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS ROBERTO MOLINAR R401 28-JULIO, CHIHR-401 3,028.00 22,670.18

16/Ago/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R.417 13-14 AGO, CHIHR.417 5,478.00 28,148.18

20/Ago/2024 Egresos 35 PAGO F. HOTEL COSTA BRAVA F.132946 R.431R.431 8,980.00 37,128.18

02/Sep/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R438, 28-29 AGO ´24 CHIHR438 5,478.00 42,606.18

19/Sep/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R454 5-6 SEP´24 , CHIHR454 6,454.00 49,060.18

25/Sep/2024 Diario 15 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R431, 8-14 AGO´24, CD MXR431 10,532.57 59,592.75

09/Oct/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R485 2-3  OCT´24 , CHIHR-485 6,060.11 65,652.86

05/Nov/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R519 23-25 OCT GUACHOCHI CHIH8,523.42 74,176.28

25/Nov/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R577 20-21 NOV CHIH6,106.73 80,283.01

20/Dic/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS ROBERTO MOLINAR R-637 19 DIC´24. CHIHR.637 3,500.00 83,783.01

Total: 83,783.01 0.00 83,783.01

 

5-37501-7-02-21-2 VIATICOS NACIONALES|RE Saldo inicial : 0.00

22/Ene/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CONTRERAS CD. CHIH. 17 Y 18 ENE.´24 R.004R.004 5,458.00 5,458.00

09/Feb/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. GUAYMAS, SONORA 29-31 ENE.´24 R.050R.050 7,761.89 13,219.89



09/Feb/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CD. CHIH. 02-03 FEB.´24 R.070R.070 5,458.00 18,677.89

16/Feb/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS ROBERTO MOLINAR MUNICIPIO DE ASCENSION 06 FEB.´24 R.076R.076 1,500.00 20,177.89

16/Feb/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS ROBERTO MOLINAR CD. CHIH 07 FEB.´24 R.077R.077 3,078.00 23,255.89

20/Mar/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE MARTINEZ 12 MARZO 24 CHIH2,978.00 26,233.89

23/Oct/2024 Egresos 61 PAGO F. FLORINA BUSTILLOS GARCIA F.50247F.50242 1,200.00 27,433.89

31/Dic/2024 Diario 34 COMPROBACION RAUL HUMBERTO IRIGOYEN 4,728.00 32,161.89

Total: 32,161.89 0.00 32,161.89

 

5-37501-7-02-21-3 VIATICOS NACIONALES|RE Saldo inicial : 0.00

09/Abr/2024 Diario 18 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ PUERTO VALLARTA R-09111,083.73 11,083.73

19/Abr/2024 Diario 16 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ CONTRERAS HERMOSILLO R-2086,800.46 17,884.19

21/Oct/2024 Diario 14 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R-503, 14 OCT´2024, CHIHR-503 4,118.70 22,002.89

20/Dic/2024 Diario 15 COMPROBACION DE VIATICOS ULISES MARTINEZ R-616 10-12 DIC´24, CDMXR-616 6,614.30 28,617.19

Total: 28,617.19 0.00 28,617.19

 

5-37501-7-03-21-1 VIATICOS NACIONALES|JU Saldo inicial : 0.00

04/Jun/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 30 MAY.´24 R.320R.320 2,878.00 2,878.00

21/Jun/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. MEX. 13-14 JUN.´24 R.353R.353 2,588.90 5,466.90

02/Jul/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MTZ CHIH, 21-JUNIO´24, R.379R.379 2,626.24 8,093.14

07/Ago/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO QUEZADA R414 09-JULIO, CHIHR.414 2,804.37 10,897.51

27/Ago/2024 Diario 14 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO QUEZADA R419 7-8 AGO, CHIHR.419 5,252.82 16,150.33

29/Ago/2024 Diario 18 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO QUEZADA R397 31 JULIO ´24, CDMXR-397 2,818.00 18,968.33

29/Ago/2024 Diario 19 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO QUEZADA R442 22 AGO, CHIHR-442 2,587.07 21,555.40

23/Oct/2024 Egresos 61 PAGO F. FLORINA BUSTILLOS GARCIA F.50247F.50243 2,400.00 23,955.40

29/Oct/2024 Diario 19 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO QUEZADA R-491, 15 OCT´24, CHIHR-491 3,142.50 27,097.90

30/Oct/2024 Diario 20 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO QUEZADA R-511 17-18 OCT´24, CDMXR-511 2,863.00 29,960.90

04/Nov/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO R518 23-25 OCT , GUACHOCHI, CHIH5,304.36 35,265.26

27/Nov/2024 Diario 13 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO R561 08 NOV CHIHUAHUA3,228.00 38,493.26

16/Dic/2024 Diario 11 COMPROBACION VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ R-611, 02 DIC´24, CHIHR-611 3,228.00 41,721.26

19/Dic/2024 Diario 14 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ R-614, 4-5 DIC´24, CDMXR-614 3,316.60 45,037.86

Total: 45,037.86 0.00 45,037.86

 

5-37501-7-03-21-2 VIATICOS NACIONALES|JU Saldo inicial : 0.00

08/Feb/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 03 FEB.´24 R.069R.069 3,215.51 3,215.51

20/Feb/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 13 FEB.´24 R.093R.093 5,378.00 8,593.51

27/Feb/2024 Diario 27 COMPROBACION DE VIATICOS JOSE ANTONIO MARTINEZ CD. CHIH. 23 FEB.´23 R.109R.109 2,857.59 11,451.10

Total: 11,451.10 0.00 11,451.10

 

5-37501-7-03-21-3 VIATICOS NACIONALES|JU Saldo inicial : 0.00

01/May/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CD MEXICOR-215 2,667.90 2,667.90

02/May/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS JORGE ANTONIO MARTINEZ CHIHUAHUAR-232 3,078.00 5,745.90

Total: 5,745.90 0.00 5,745.90

 

5-37501-7-04-21-1 VIATICOS NACIONALES|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

5-37501-7-04-21-2 VIATICOS NACIONALES|SE Saldo inicial : 0.00

21/Nov/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS ARACELI AGUIRRE R569 13-14 NOV CHIH5,355.07 5,355.07

Total: 5,355.07 0.00 5,355.07

 

5-37501-7-04-21-3 VIATICOS NACIONALES|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37501-7-05-82-2 VIATICOS NACIONALES|DIR1 Saldo inicial : 0.00

23/Feb/2024 Diario 17 COMPROBACION DE VIATICOS JESUS LORENZO CISNEROS CD. TORREON 09-11 FEB.´24 DC-013DC-013 13,945.00 13,945.00

23/Abr/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS CANDELARIO VILLALOBOS CHIHUAHUA R-2202,728.00 16,673.00

24/Abr/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS EDUARDO CARRANZA CHIHUAHUA R-2212,728.00 19,401.00

24/Abr/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS MAYRA SATO CHIHUAHUA R-219275.50 19,676.50

04/Jun/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS ESMERALDA CEPEDA CD. CHIH. 16-17 MAY.´24 R.273R.273 4,647.59 24,324.09

23/Oct/2024 Egresos 61 PAGO F. FLORINA BUSTILLOS GARCIA F.50247F.50246 2,400.00 26,724.09

31/Oct/2024 Diario 23 COMPROBACION DE VIATICOS ESMERALDA YADIRA CEPEDA R520 23-25 OCT´24 GUACHOCHI CHIH2,076.00 28,800.09

Total: 28,800.09 0.00 28,800.09

 

5-37501-7-05-82-3 VIATICOS NACIONALES|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37501-7-06-82-2 VIATICOS NACIONALES|DIR2 Saldo inicial : 0.00

16/Feb/2024 Diario 13 COMPROBACION DE VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS 07-11 FEB.´24 DC-012DC-012 13,945.00 13,945.00

22/Feb/2024 Diario 19 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA CRISTINA GUEVARA CD. TORREON 08-11 FEB.´24 DC-014DC-014 6,078.00 20,023.00

27/Feb/2024 Diario 25 COMPROBACION DE VIATICOS FERNANDO PALACIOS CD. TORREON 08-11 FEB.´24 DC-015DC-015 6,697.00 26,720.00

07/May/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS LAURA PATRICIA HERNANDEZ GUACHOCHI,CHIH DR-229 2,258.98 28,978.98

04/Jun/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER CD. CHIH. 16-17 MAY.´24 R.274R.274 2,829.54 31,808.52

Total: 31,808.52 0.00 31,808.52

 

5-37501-7-06-82-3 VIATICOS NACIONALES|DIR2 Saldo inicial : 0.00

02/May/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS RAUL ALONSO MARQUEZ GUACHOCHI,CHIHDR-230 5,869.02 5,869.02

07/May/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS DAVID RODRIGUEZ GUACHOCHI, CHIHDC-022 2,575.07 8,444.09

12/Jun/2024 Egresos 2 PAGO F. DOCUXPERT F.18624 F.18624 7,774.13 16,218.22

12/Jun/2024 Egresos 3 PAGO F. DOCUXPERT F.18368F.18368 9,683.88 25,902.10

12/Jul/2024 Egresos 26 PAGO DE FACTURA DOCU XPERTS 18891 5,175.25 31,077.35

13/Ago/2024 Egresos 18 PAGO DOCU XPERTS F. 19212 9,083.39 40,160.74

30/Ago/2024 Diario 21 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA CRISTINA GUEVARA  R434. 25-27 AGO, CD CAMARGOR-434 2,045.60 42,206.34

05/Sep/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS LAURA PATRICIA HERNANDEZ R445,27-28 AGO´24, CHIHR445 3,572.20 45,778.54

10/Sep/2024 Egresos 16 PAGO F. DOCU XPERT F.19499F.19499 5,335.58 51,114.12

13/Sep/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS MA DE LOS ANGELES HOLTZEIMER R444 27-28 AGO CHIHR444 5,411.89 56,526.01

13/Sep/2024 Diario 14 COMPROBACION DE VIATICOS JOSE ALFREDO CASILLAS R435, 25-27 AGO´24, CAMARGO CHIHR-435 3,323.99 59,850.00

23/Oct/2024 Egresos 61 PAGO F. FLORINA BUSTILLOS GARCIA F.50247F.50247 2,400.00 62,250.00

29/Oct/2024 Diario 18 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA DE LOS ANGELES HOLTZEIMER R-521, 23-25 OCT´2024, GUACHOCHI CHIHR-521 1,727.40 63,977.40

20/Nov/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS ANGELES HOLTZEIMER R570 13-14 NOV CHIH3,452.00 67,429.40

Total: 67,429.40 0.00 67,429.40



 

5-37501-7-07-21-2 VIATICOS NACIONALES|DV Saldo inicial : 0.00

19/Feb/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ CD. CHIH. 03 FEB.´24 R.074R.074 830.00 830.00

18/Jun/2024 Diario 2 COMPROBACION DE VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ, CD. MEXICO 11 Y 12 JUN.´24 R.350R.350 5,150.00 5,980.00

01/Jul/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR 21-22 JUN´24, CHIH, R.376R.376 5,035.52 11,015.52

04/Jul/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS NANCY ARRIETA CHIH, 01,02-JUL´24 R.404R.404 3,050.00 14,065.52

04/Jul/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA GPE BUENO CHIH, 01,02 JULIO´24 R.403R.403 5,478.00 19,543.52

04/Jul/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS MARIA GPE BUENO CHIH. 28 JUN´24, R.406R.406 1,878.00 21,421.52

01/Ago/2024 Diario 1 CORRECCION DE POLIZA DE JULIO 2024 -3,050.00 18,371.52

01/Ago/2024 Diario 1 CORRECCION DE POLIZA DE JULIO 2024 -5,478.00 12,893.52

01/Ago/2024 Diario 1 CORRECCION DE POLIZA DE JULIO 2024 -1,878.00 11,015.52

01/Ago/2024 Diario 1 CORRECCION DE POLIZA DE JULIO 2024 -5,035.52 5,980.00

23/Oct/2024 Egresos 61 PAGO F. FLORINA BUSTILLOS GARCIA F.50247F.50245 2,400.00 8,380.00

04/Nov/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS OCTAVIO RAMIREZ R524, 23-25 OCT GUACHOCHI,. CHIH2,075.60 10,455.60

Total: 10,455.60 0.00 10,455.60

 

5-37501-7-08-21-2 VIATICOS NACIONALES|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37501-7-09-21-2 VIATICOS NACIONALES|DP Saldo inicial : 0.00

25/Ene/2024 Diario 5 COMPROBACION DE VIATICOS HERCTOR RAMON CD. CHIH. 17 Y 18 ENE.´24 R.042R.042 3,643.00 3,643.00

29/Feb/2024 Diario 23 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR RAMON TULANCINGO DE BRAVO HIDALGO 22-24 FEB.´24 R.106R.106 7,988.00 11,631.00

14/Mar/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR 7 MARZO 24 CHIH. CECYTECH2,878.00 14,509.00

03/Abr/2024 Diario 20 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR CHIHUAHUA R-1985,178.00 19,687.00

09/Abr/2024 Diario 17 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR CHIHUAHUA R-2073,158.00 22,845.00

Total: 22,845.00 0.00 22,845.00

 

5-37501-7-09-21-3 VIATICOS NACIONALES|DP Saldo inicial : 0.00

10/Oct/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR R-494 8 OCT´24 , CHIHR-494 3,158.00 3,158.00

17/Oct/2024 Diario 11 COMPROBACION DE VIATICOS HECTOR MOLINAR R-428 11 OCT´24 , CHIHR-428 3,278.00 6,436.00

23/Oct/2024 Egresos 61 PAGO F. FLORINA BUSTILLOS GARCIA F.50247F.50244 2,400.00 8,836.00

04/Nov/2024 Diario 6 COMPROBAC ION DE VIATICOS HECTOR RAMON MOLINAR R-523 23-25 OCT, GUACHOCHI, CHIH7,178.28 16,014.28

Total: 16,014.28 0.00 16,014.28

 

5-37501-7-10-21-1 VIATICOS NACIONALES|JI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37501-7-10-21-2 VIATICOS NACIONALES|JI Saldo inicial : 0.00

13/Sep/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS EDGAR DANIEL CHACON R458 4-6 SEP´24, CHIHR458 8,900.00 8,900.00

15/Oct/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS MARIO NERI CRUZ R-495 8 OCT´24 , CHIHR-495 539.00 9,439.00

Total: 9,439.00 0.00 9,439.00

 

5-37501-7-12-21-1 VIATICOS NACIONALES|DAF Saldo inicial : 0.00

01/Abr/2024 Diario 19 COMPROBACION DE VIATICOS GABRIEL MUÑOZ SAPIEN CHIHUAHUA R-2015,178.00 5,178.00

18/Abr/2024 Diario 14 COMPROBACION DE VIATICOS GABRIEL MUÑOZ SAPIEN CHIHUAHUA R-2182,878.00 8,056.00



16/May/2024 Diario 2 COMPROBACION DE VIATICOS NORELY QUEZADA GOYTIA CHIHUAHUA R-270R-270 3,268.73 11,324.73

Total: 11,324.73 0.00 11,324.73

 

5-37501-7-12-21-2 VIATICOS NACIONALES|DAF Saldo inicial : 0.00

12/Ene/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS RAFAEL ERIVES CD. CHIH. 09 Y 10 ENE.´24 R.003R.003 5,458.00 5,458.00

04/Mar/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS ESTELA HERNANDEZ R-123 CHIHUAHUAR-123 2,574.30 8,032.30

05/Ago/2024 Diario 7 COMPROBACION DE VIATICOS GABRIEL MUÑOZ R-416 12 JULIO, CHIHR.416 3,178.00 11,210.30

14/Ago/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS GABRIEL MUÑOZ R.418 8-9 AGO, CHIHR.418 5,478.00 16,688.30

19/Ago/2024 Diario 10 COMPROBACION DE VIATICOS GABRIEL MUÑOZ R.430 15 AGO, CHIHR.430 3,178.00 19,866.30

10/Oct/2024 Diario 9 COMPROBACION DE VIATICOS GABRIEL MUÑOZ R-496 8 OCT´24 , CHIHR-496 3,278.00 23,144.30

Total: 23,144.30 0.00 23,144.30

 

5-37501-7-12-21-3 VIATICOS NACIONALES|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37501-7-13-21-2 VIATICOS NACIONALES|CO Saldo inicial : 0.00

20/Ago/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS PAOLA GUTIERREZ R427 14-15 AGO, CHIHR427 3,050.00 3,050.00

11/Oct/2024 Diario 22 COMPROBACION DE VIATICOS NORELY QUEZADA R490, 04 OCT´24, CHIH3,278.00 6,328.00

Total: 6,328.00 0.00 6,328.00

 

5-37501-7-13-21-3 VIATICOS NACIONALES|CO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37501-7-14-21-2 VIATICOS NACIONALES|RH Saldo inicial : 0.00

22/Feb/2024 Diario 16 COMPROBACION DE VIATICOS LETICIA ROCHA CD. MEXICO 14-16 FEB.´24 R.090R.090 7,400.00 7,400.00

08/Oct/2024 Diario 8 COMPROBACION DE VIATICOS PAMELA MORENO CARREON R-489 4 OCT´24 , CHIHR-489 850.00 8,250.00

Total: 8,250.00 0.00 8,250.00

 

5-37501-7-14-21-3 VIATICOS NACIONALES|RH Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-37501-7-15-21-2 VIATICOS NACIONALES|PR Saldo inicial : 0.00

21/Oct/2024 Diario 12 COMPROBACION DE VIATICOS SERGIO FABIAN DELGADO R-515 14 OCT´24 , CHIHR-515 850.00 850.00

Total: 850.00 0.00 850.00

 

5-38201-7-01-21-1 GASTOS DE ORDEN SOCIAL|UT Saldo inicial : 0.00

20/Jun/2024 Egresos 51 PAGO UNIFORMES DE TAMPICO122,319 1,214.99 1,214.99

30/Jun/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTO IRVING 1,806.60 3,021.59

26/Sep/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL 25-27 AGO´24, CAMARGO10,334.03 13,355.62

17/Oct/2024 Egresos 62 PAGO F. ADRIANA FERNANDO RODRIGUEZ 1,142.00 14,497.62

06/Nov/2024 Egresos 6 PAGO F. PARQUE CENTRAL DE CIUDAD JUAREZ F.93F.93 812.00 15,309.62

13/Nov/2024 Egresos 27 PAGO GASTOS DE ORDEN SOCIAL 800.00 16,109.62

20/Dic/2024 Diario 27 PROVICION DE GASTO PARA REGIONAL DE FUT BALL FEMILNIL REQUI: 058 11,460.00 27,569.62

20/Dic/2024 Diario 27 PROVICION DE GASTO PARA REGIONAL DE FUT BALL FEMILNIL REQUI: 057 4,950.00 32,519.62

Total: 32,519.62 0.00 32,519.62



 

5-38201-7-01-21-2 GASTOS DE ORDEN SOCIAL|UT Saldo inicial : 0.00

13/Feb/2024 Egresos 33 PAGO F. ISRAEL VILLAGRANA HUERTA F.06F.06 3,900.00 3,900.00

16/Feb/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL PROFESOR ALFREDO CASILLAS23,791.00 27,691.00

16/Feb/2024 Diario 22 GASTOS DE ORDEN SOCIAL 1,003.00 28,694.00

23/Feb/2024 Diario 18 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL JESUS LORENZO CISNEROS24,287.03 52,981.03

26/Feb/2024 Egresos 40 PAGO F. ADRIAN FERNANDO RODRIGUEZ 3,440.88 56,421.91

27/Feb/2024 Diario 26 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL FERNANDO PALACIOS DIAZ22,391.28 78,813.19

07/Mar/2024 Egresos 20 PAGO DE FACTURA MANUEL ANTONIO CAMPO FILIZOLA7,076.00 85,889.19

10/Jun/2024 Egresos 9 PAGO F. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PAQUIME F.158F.158 1,592.30 87,481.49

30/Jun/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTO DANIEL DELGADO1,463.95 88,945.44

Total: 88,945.44 0.00 88,945.44

 

5-38201-7-01-21-3 GASTOS DE ORDEN SOCIAL|UT Saldo inicial : 0.00

24/Abr/2024 Diario 13 COMPROBACION DE GASTOS DE ORDEN SOCIAL CERTIFICACION DE ALDEAS DIGITALES 20243,839.74 3,839.74

Total: 3,839.74 0.00 3,839.74

 

5-38301-7-05-82-2 CONGRESOS|DIR1 Saldo inicial : 0.00

17/Abr/2024 Egresos 33 PAGO DE FACTURA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT PROGRAMA DELFINPROG DELFIN 30,000.00 30,000.00

Total: 30,000.00 0.00 30,000.00

 

5-38301-7-06-82-2 CONGRESOS|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-38501-7-02-21-2 REUNIONES OFICIALES|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-38501-7-02-21-3 REUNIONES OFICIALES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-39201-7-01-21-1 IMPUESTOS Y DERECHOS|UT Saldo inicial : 0.00

17/Dic/2024 Egresos 52 PAGO F.EXBACH TECNOLOGIA EDUCATIVA SC F.5145,881.20 5,881.20

Total: 5,881.20 0.00 5,881.20

 

5-39201-7-01-21-2 IMPUESTOS Y DERECHOS|UT Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2024 Egresos 45 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.152441696F.152421696 9,934.32 9,934.32

12/Mar/2024 Egresos 45 COMPROBACION DE GASTO TARJETA 6950 1,212.00 11,146.32

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 69431,200.00 12,346.32

22/Mar/2024 Egresos 23 COMPROBACION TARJETA SOLUCIONES 69432,300.00 14,646.32

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 6,316.00 20,962.32

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 6,316.00 27,278.32

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 6,316.00 33,594.32

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 6,316.00 39,910.32

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 6,308.00 46,218.32

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 5,777.00 51,995.32



24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 5,777.00 57,772.32

24/Abr/2024 Egresos 24 PAGO DE MULTAS 8,049.00 65,821.32

31/May/2024 Diario 30 COMPROBACIOS DE CTA 6943 500.01 66,321.33

05/Ago/2024 Egresos 14 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024JUNIO 2024 4,077.00 70,398.33

05/Ago/2024 Egresos 14 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES JUNIO 2024JUNIO 2024 71.00 70,469.33

25/Sep/2024 Egresos 31 PAGO DE ADICION DE CARRERA 13,332.00 83,801.33

Total: 83,801.33 0.00 83,801.33

 

5-39201-7-01-21-3 IMPUESTOS Y DERECHOS|UT Saldo inicial : 0.00

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITASF.972 24,492.64 24,492.64

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITASF.822 4,932.33 29,424.97

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITASF.842 4,989.00 34,413.97

10/Oct/2024 Egresos 33 PAGO EC LEGAL F.15015 3,240.00 37,653.97

Total: 37,653.97 0.00 37,653.97

 

5-39201-7-12-21-2 IMPUESTOS DE SERV PROFESIONLAES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-39801-7-01-21-2 ISN|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-39801-7-01-21-4 ISN|UT Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2024 Diario 12 PROVISION DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA ENERO 2024ENERO 2024 53,659.00 53,659.00

15/Feb/2024 Diario 31 PROVISION DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA FEBRERO 2024FEBRERO 2024 56,395.00 110,054.00

31/Mar/2024 Diario 19 PROVISION DE ISN MARZOMARZO 58,504.00 168,558.00

30/Abr/2024 Diario 26 PROVISION DE ISN ABRIL 2024ABRIL 58,764.43 227,322.43

31/May/2024 Diario 27 PROVISION DE ISN MAYO 2024MAYO 56,205.00 283,527.43

15/Jun/2024 Diario 25 PROVISION DE ISN JUNIO 2024JUNIO 2024 58,247.00 341,774.43

15/Jul/2024 Diario 21 PROVISION DE ISN JULIO 2024JULIO 2024 57,376.00 399,150.43

15/Ago/2024 Diario 31 PROVISION DE ISN AGOSTO 2024AGOSTO 2024 57,726.00 456,876.43

15/Sep/2024 Diario 23 PROVISION DE ISN SEPTIEMBRE 2024SEPTIEMBRE 2024 63,622.00 520,498.43

01/Dic/2024 Diario 2 PROVISION DE ISN OCTUBRE Y NOVIEMBRE 2024OCTUBRE 2024 64,456.00 584,954.43

01/Dic/2024 Diario 2 PROVISION DE ISN OCTUBRE Y NOVIEMBRE 2024NOVIEMBRE 2024 99,984.00 684,938.43

07/Dic/2024 Diario 21 PROVISION DE ISN DICIEMBRE 2024DICIEMBRE 2024 127,724.00 812,662.43

Total: 812,662.43 0.00 812,662.43

 

5-39901-7-01-21-2 CENEVAL|UT Saldo inicial : 0.00

07/Mar/2024 Egresos 21 PAGO DE FACTURA 339 EXBACH TECNOLOGIA EDUCATIVA56,067.44 56,067.44

Total: 56,067.44 0.00 56,067.44

 

5-39901-7-04-21-2 CENEVAL|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-39901-7-12-21-2 DIFERENCIA POR REDONDEO Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2024 Diario 3 RECLASIFICACION DE CUENTAS DEL BIMESTRE VI 0.01 0.01



01/Ene/2024 Diario 6 RECLASIFICACION DE CUENTAS ISR 112.03 112.04

14/Ene/2024 Egresos 28 QUINCENA 01 1.33 113.37

14/Ene/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.01-0.06 113.31

14/Ene/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.01 -0.88 112.43

22/Ene/2024 Egresos 14 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.150895586-0.45 111.98

23/Ene/2024 Egresos 5 FINIQUITO GRECIA ALEJANDRA JUAREZ CH.240 CTA.9800CH.240 0.15 112.13

30/Ene/2024 Egresos 29 QUINCENA 02 -0.74 111.39

30/Ene/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.02-0.05 111.34

30/Ene/2024 Diario 16 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.02 -0.07 111.27

02/Feb/2024 Egresos 15 FINIQUITO RAFAEL ERIVES SANDOVAL CH.241 CTA.9800CH.241 0.05 111.32

14/Feb/2024 Egresos 43 QUINCENA 03 0.22 111.54

14/Feb/2024 Diario 34 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.03 -0.10 111.44

28/Feb/2024 Egresos 45 PAGO F. QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS F.152441696F.152421696 -0.32 111.12

29/Feb/2024 Egresos 44 QUINCENA 04 0.01 111.13

29/Feb/2024 Diario 36 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.04 -0.15 110.98

14/Mar/2024 Egresos 32 QUINCENA 05 10.87 121.85

14/Mar/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.05 -0.07 121.78

15/Mar/2024 Egresos 27 PAGO DEL I BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 202467596U300KUO -0.01 121.77

15/Mar/2024 Diario 15 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.05-0.32 121.45

27/Mar/2024 Egresos 33 QUINCENA 06 -0.49 120.96

31/Mar/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 -19.93 101.03

31/Mar/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.06-0.04 100.99

31/Mar/2024 Diario 18 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.06 0.44 101.43

01/Abr/2024 Egresos 18 FINIQUITO JUAN RAMON CHAPARRO -0.03 101.40

12/Abr/2024 Egresos 1 QUINCENA 07 0.58 101.98

29/Abr/2024 Egresos 44 QUINCENA 08 1.03 103.01

29/Abr/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.07 0.27 103.28

29/Abr/2024 Diario 5 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.07 0.05 103.23

29/Abr/2024 Diario 6 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.08 0.13 103.10

29/Abr/2024 Diario 8 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.08 0.05 103.05

08/May/2024 Egresos 37 FINIQUITO SUSANA BELMONTES -0.01 103.04

14/May/2024 Egresos 16 QUINCENA 09 -0.95 102.09

29/May/2024 Egresos 17 QUINCENA 10 1.18 103.27

31/May/2024 Diario 13 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.10-0.02 103.25

31/May/2024 Diario 14 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.10 -0.14 103.11

31/May/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.09 0.74 103.85

31/May/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.09-0.03 103.82

31/May/2024 Diario 31 COMPROBACION DE CTA 6950 9.28 113.10

04/Jun/2024 Diario 6 COMPROBACION DE VIATICOS MA. DE LOS ANGELES HOLTZEIMER CD. CHIH. 16-17 MAY.´24 R.274R.274 -15.00 98.10

11/Jun/2024 Egresos 14 FINIQUITO JESUS LORENZO CISNEROS CH.247 CTA.9800CH.247 0.04 98.14

15/Jun/2024 Egresos 67 QUINCENA 11 -1.63 96.51

15/Jun/2024 Diario 21 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.11 -3.13 93.38

15/Jun/2024 Diario 22 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.11-0.01 93.37

27/Jun/2024 Egresos 58 FINIQUITO LANZ CABRALES CARLA YASMIN248 0.04 93.41

30/Jun/2024 Egresos 68 QUINCENA 12 -1.00 92.41

30/Jun/2024 Diario 23 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.120.02 92.43



30/Jun/2024 Diario 24 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.12 -0.12 92.31

11/Jul/2024 Egresos 35 GASTOS MA. DE LOS ANGELES H. 4.48 96.79

11/Jul/2024 Egresos 38 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO ENERO-JUNIO 2024-0.74 96.05

14/Jul/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.130.03 96.08

14/Jul/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.13 -0.12 95.96

30/Jul/2024 Diario 18 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.140.03 95.99

30/Jul/2024 Diario 19 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.14 -0.12 95.87

13/Ago/2024 Egresos 11 PAGO ALTEC PURIFICACION F.7275 Y F. 7288 0.03 95.90

15/Ago/2024 Egresos 45 QUINCENA 15 -0.08 95.82

15/Ago/2024 Diario 25 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.15 -0.11 95.71

15/Ago/2024 Diario 26 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.150.02 95.73

28/Ago/2024 Diario 27 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.16 -0.10 95.63

28/Ago/2024 Diario 28 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.160.01 95.64

02/Sep/2024 Diario 4 COMPROBACION DE VIATICOS NANCY ARRIETA R440, 21-23 AGO ´24, CHIHR.440 -0.99 94.65

09/Sep/2024 Egresos 11 FINIQUITO MELISSA ZAVALA CH.249 CTA.9800CH.249 0.08 94.73

11/Sep/2024 Egresos 15 FINIQUITO KARINA MELCHI BAEZA CH.250 CTA.9800CH.250 -0.05 94.68

13/Sep/2024 Egresos 38 PAGO DEL IV BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV 20240.01 94.69

13/Sep/2024 Diario 19 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.170.03 94.72

13/Sep/2024 Diario 20 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.17                              -0.16 94.56

15/Sep/2024 Egresos 45 QUINCENA 17 0.01 94.57

30/Sep/2024 Egresos 46 QUINCENA 18 -1.13 93.44

30/Sep/2024 Diario 21 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.180.01 93.45

30/Sep/2024 Diario 22 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.18 -0.10 93.35

03/Oct/2024 Egresos 32 PAGO DE SEGURO QUALITAS -0.97 92.38

14/Oct/2024 Diario 2 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.190.05 92.43

14/Oct/2024 Diario 3 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.19 -0.13 92.30

29/Oct/2024 Egresos 59 QUINCENA 20 -1.09 91.21

29/Oct/2024 Diario 16 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.200.02 91.23

29/Oct/2024 Diario 17 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.20                              -0.11 91.12

12/Nov/2024 Diario 5 PAGO DE AGUINALDO 1ERA PARTE 0.35 91.47

13/Nov/2024 Egresos 28 PAGO DEL V BIMESTRE DE ISSSTE, FOVISSSTE, SAR Y RCV SEP-OCT´20240.01 91.48

14/Nov/2024 Egresos 35 QUINCENA 21 0.11 91.59

15/Nov/2024 Diario 14 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.210.02 91.61

15/Nov/2024 Diario 15 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.21                              -0.11 91.50

19/Nov/2024 Egresos 62 PAGO DE PAQUETERIA 2.00 93.50

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 0.28 93.78

28/Nov/2024 Egresos 32 PAGO QUALITAS SEGUROS F.3210F.3210 -0.57 93.21

29/Nov/2024 Egresos 55 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 22-0.61 92.60

29/Nov/2024 Diario 4 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.22                              -0.11 92.49

30/Nov/2024 Egresos 30 QUINCENA 22 -1.19 91.30

30/Nov/2024 Diario 3 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.220.02 91.32

01/Dic/2024 Diario 25 PRIMA VACACIONAL 0.01 91.33

05/Dic/2024 Egresos 64 GASTOS NORELY QUEZADAF.6571 3.00 94.33

06/Dic/2024 Egresos 42 GASTOS GABRIEL MUÑOZ -0.70 93.63

13/Dic/2024 Egresos 17 QUINCENA 23 1.65 95.28

13/Dic/2024 Egresos 20 PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES QUINCENA 23-0.61 94.67



13/Dic/2024 Diario 7 PROVISION DE PRIMA VACACIONAL Y AGUINALDO Q.230.02 94.69

13/Dic/2024 Diario 8 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.23                              -0.10 94.59

16/Dic/2024 Diario 22 PAGO DE AGUINALDO 2DA PARTE 7.45 102.04

17/Dic/2024 Egresos 18 PAGO DE PRIMA VACACIONAL PERIODO JULIO-DICIEMBRE 20240.77 102.81

19/Dic/2024 Egresos 19 QUINCENA 24 -1.93 100.88

20/Dic/2024 Egresos 55 PAGO DE RETROACTIVO 0.74 101.62

31/Dic/2024 Diario 23 PROVISION DE SEGURIDAD SOCIAL Q.24                              -0.11 101.51

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS 88.98 190.49

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS -6.00 184.49

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS -0.08 184.41

31/Dic/2024 Diario 36 DEPURACION DE SALDOS 0.01 184.42

Total: 184.65 0.23 184.42

 

 

Total SERVICIOS GENERALES : 7,661,686.56 0.23 7,661,686.33

 

5-40000-0-00-00-0 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Saldo inicial : 0.00

 

5-44201-7-01-21-2 BECAS ESTADIAS|UT Saldo inicial : 0.00

10/Ene/2024 Ingresos 2 INGRESOS POR ESTADIAS 10,036.00 10,036.00

26/Ene/2024 Ingresos 4 PROVISION DE INGRESOS POR ESTADIAS F.164,500.00 14,536.00

06/Feb/2024 Egresos 37 PAGO DE ESTADIAS F.351 10,000.00 24,536.00

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS 10,000.00 34,536.00

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS 9,000.00 43,536.00

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS 18,000.00 61,536.00

07/Feb/2024 Ingresos 5 INGRESOS POR ESTADIAS 10,488.00 72,024.00

07/Mar/2024 Diario 7 ESTADIAS MARZO 9,960.50 81,984.50

22/Mar/2024 Diario 8 PAGO DE ESTADIAS COCLISA 10,000.00 91,984.50

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 12,000.00 103,984.50

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 10,692.00 114,676.50

02/Abr/2024 Ingresos 6 ESTADIAS ABRIL 17,500.00 132,176.50

28/May/2024 Diario 26 PAGO DE ESTADIAS 6,672.50 138,849.00

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 6,000.00 144,849.00

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO F-90 1,756.67 146,605.67

29/May/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS MAYO 9,000.00 155,605.67

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO F-125 2,485.78 158,091.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 2,708.00 160,799.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 9,000.00 169,799.45

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 2,397.33 172,196.78

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 9,000.00 181,196.78

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 1,764.89 182,961.67

18/Jun/2024 Diario 11 ESTADIAS JUNIO 1,784.00 184,745.67

05/Jul/2024 Diario 11 PROVISION POR ESTADIAS F.139 Y 140 (SOLO CON FACTURA SIN PAGOS)F.139 5,572.00 190,317.67

05/Jul/2024 Diario 11 PROVISION POR ESTADIAS F.139 Y 140 (SOLO CON FACTURA SIN PAGOS)F.140 8,750.00 199,067.67

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIAS 18,000.00 217,067.67



08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIAS 2,528.00 219,595.67

08/Jul/2024 Diario 12 INGRESOS POR ESTADIAS 2,653.78 222,249.45

13/Ago/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS AUDITORIA EN PROYECTOS2,700.00 224,949.45

13/Ago/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS AUDITORIA EN PROYECTOS6,000.00 230,949.45

13/Ago/2024 Ingresos 3 INGRESOS POR ESTADIAS AUDITORIA EN PROYECTOS2,400.00 233,349.45

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 988.89 234,338.34

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 784.89 235,123.23

30/Ago/2024 Ingresos 5 ESTADIAS AGOSTO 9,530.00 244,653.23

04/Sep/2024 Egresos 41 PAGO DE ESTADIAS (CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO)544.22 245,197.45

04/Sep/2024 Egresos 41 PAGO DE ESTADIAS (CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO)8,000.00 253,197.45

04/Sep/2024 Egresos 41 PAGO DE ESTADIAS (CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO)8,000.00 261,197.45

23/Sep/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR ESTADIAS 2,902.44 264,099.89

23/Sep/2024 Ingresos 4 INGRESOS POR ESTADIAS 2,926.89 267,026.78

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS F.200 2,978.89 270,005.67

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS F.201 4,082.00 274,087.67

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS F.202 3,914.22 278,001.89

04/Oct/2024 Ingresos 7 INGRESOS POR ESTADIAS F.203 3,852.44 281,854.33

05/Nov/2024 Egresos 20 PAGO DE ESTADIAS F.204 3,843.33 285,697.66

28/Nov/2024 Egresos 21 PAGO DE ESTADIAS ADUANASOFT 4,007.11 289,704.77

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE206 3,810.00 293,514.77

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE 3,986.44 297,501.21

30/Nov/2024 Diario 20 ESTADIAS NOVIEMBRE210 4,007.11 301,508.32

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE F-211 111.11 301,619.43

03/Dic/2024 Diario 13 ESTADIAS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE F-213 2,319.96 303,939.39

20/Dic/2024 Egresos 65 PAGO DE ESTADIAS F.115 567.11 304,506.50

Total: 304,506.50 0.00 304,506.50

 

5-44201-7-02-21-2 BECAS EDUCACION|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-44503-1-01-21-2 AYUDAS POR PROGRAMAS ESPECIALES|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES : 304,506.50 0.00 304,506.50

 

5-50000-0-00-00-0 BIENES MUEBLES Saldo inicial : 0.00

 

5-51501-0-01-01-6 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|UT RFAM2023 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51501-6-11-61-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



5-51501-7-02-21-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|RE Saldo inicial : 0.00

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS5,759.00 5,759.00

Total: 5,759.00 0.00 5,759.00

 

5-51501-7-03-21-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|JU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51501-7-04-21-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51501-7-05-82-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|DIR1 Saldo inicial : 0.00

19/Dic/2024 Diario 39 REQUISICION DE MATERIALES Y ACTIVOS EQUIPO DE COMPUTO359,735.04 359,735.04

Total: 359,735.04 0.00 359,735.04

 

5-51501-7-06-82-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51501-7-06-82-3 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51501-7-07-21-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|DV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51501-7-08-21-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51501-7-09-21-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|DP Saldo inicial : 0.00

26/Abr/2024 Diario 2 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 COMPRAS5,759.00 5,759.00

16/May/2024 Egresos 45 ACCES POINT PAGO DE FACTURA DOCU XPERTS23,328.00 29,087.00

Total: 29,087.00 0.00 29,087.00

 

5-51501-7-10-21-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|JI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51501-7-12-21-1 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51501-7-12-21-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|DAF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51501-7-13-21-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|CO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51501-7-14-21-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|RH Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51501-7-15-21-2 EQ. DE COMP. Y DE TEC. DE LA INF.|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51901-6-11-61-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|EU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51901-7-02-21-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|RE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51901-7-03-21-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|JU Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51901-7-04-21-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51901-7-05-82-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|DIR1 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51901-7-06-82-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51901-7-07-21-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|DV Saldo inicial : 0.00

08/Oct/2024 Diario 15 COMPROBACION DE GASTOS NORELY QUEZADA3,598.99 3,598.99

Total: 3,598.99 0.00 3,598.99

 

5-51901-7-08-21-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|JV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51901-7-09-21-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|DP Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51901-7-10-21-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|JI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-51901-7-12-21-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|DAF Saldo inicial : 0.00

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 3,629.00 3,629.00

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 1,439.00 5,068.00

01/May/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS CTA 6943 1,439.00 6,507.00

16/May/2024 Diario 12 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943 3,997.00 10,504.00

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.17520 1,899.05 12,403.05

30/Jun/2024 Diario 14 COMPROBACION DE GASTO ROBERTO MOLINAR23,992.00 36,395.05

20/Sep/2024 Diario 3 COMPROBACION DE GASTOS CTA.9175F.231412 1,844.00 38,239.05



Total: 38,239.05 0.00 38,239.05

 

5-51901-7-13-21-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|CO Saldo inicial : 0.00

26/Jun/2024 Diario 10 COMPROBACION DE GASTOS CTA.6943F.9982 1,599.00 1,599.00

17/Sep/2024 Egresos 26 PAGO DOCU XPERTS F.13243 3,888.00 5,487.00

Total: 5,487.00 0.00 5,487.00

 

5-51901-7-14-21-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|RH Saldo inicial : 0.00

07/Ago/2024 Diario 16 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5057937 4,799.00 4,799.00

17/Sep/2024 Egresos 26 PAGO DOCU XPERTS F.13243 3,888.00 8,687.00

17/Oct/2024 Egresos 38 PAGO SISTEMA PERSEO F. 341 7,917.00 16,604.00

Total: 16,604.00 0.00 16,604.00

 

5-51901-7-15-21-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA|PR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-52901-0-01-01-6 OTRO MOB Y EQ EDUCACIONAL Y REC|UT RFAM 2023 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-52901-7-05-82-2 OTRO MOB. Y EQ. EDUCACIONAL Y REC.|DIR1 Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2024 Egresos 61 PAGO DE NEUMATICA BASICA 371,158.81 371,158.81

03/Oct/2024 Egresos 34 PAGO PROCOM SOLUCIONES F.20312F.20312 46,494.00 417,652.81

03/Oct/2024 Egresos 35 PAGO SOLUCIONES GRAFICAS Y EN TECNOLOGIAS F.259361,527.60 479,180.41

08/Oct/2024 Diario 21 COMPROBACION DE GASTOS ESTELA HERNANDEZF.348 2,569.00 481,749.41

09/Oct/2024 Egresos 36 GASTOS ESTELA HERNANDEZF.5586710 8,398.80 490,148.21

09/Oct/2024 Egresos 37 PAGO MARIA PATRICIA ROCHA 3,834.00 493,982.21

Total: 493,982.21 0.00 493,982.21

 

5-52901-7-06-82-2 OTRO MOB. Y EQ. EDUCACIONAL Y REC.|DIR2 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-54101-7-01-21-2 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE|UT Saldo inicial : 0.00

22/Nov/2024 Egresos 66 ADQUISICION DE VEHICULOS 10,746.20 10,746.20

Total: 10,746.20 0.00 10,746.20

 

5-56901-7-01-21-2 OTROS EQUIPOS Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-59701-7-01-21-1 LICENCIAS INFORMATICA|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-59701-7-01-21-2 LICENCIAS INFORMATICA|UT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5-59701-7-01-21-3 LICENCIAS INFORMATICA|UT Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total BIENES MUEBLES : 963,238.49 0.00 963,238.49

 

5-60000-0-00-00-0 INVERSION PUBLICA Saldo inicial : 0.00

 

 

Total INVERSION PUBLICA : 0.00 0.00 0.00

 

6-00000-0-00-00-0 INVERSION PUBLICA Saldo inicial : 0.00

 

6-61201-5-01-01-5 CANCHAS DE FUTBOL PASTO SINTETICO Saldo inicial : 0.00

16/Dic/2024 Egresos 66 PAGO F.ANA ISABELA SANCHEZ F.410 1,200,000.00 1,200,000.00

Total: 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

 

6-61201-5-01-04-5 CONSERVACION INSTALACION FAM R-F2-22 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total INVERSION PUBLICA : 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

 

_CUADRE Cuenta de Cuadre Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

T o t a l     C o n t a b l e: 203,741,180.07 203,741,180.07

 

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN
RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



Concepto (c) 2024 (d)
31 de diciembre 

de 2023 (e)
Concepto (c) 2024 (d)

31 de diciembre 

de 2023 (e)

ACTIVO PASIVO

Activo Circulante Pasivo Circulante

a. Efectivo y Equivalentes (a=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 7,405,134.54 6,146,046.36
a. Cuentas por Pagar a Corto Plazo 

(a=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8+a9)
4,083,110.73 4,326,802.23

a1) Efectivo 0.00 0.00 a1) Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00

a2) Bancos/Tesorería 7,405,134.54 6,146,046.36 a2) Proveedores por Pagar a Corto Plazo 2,505,669.87 1,910,581.78

a3) Bancos/Dependencias y Otros 0.00 0.00
a3) Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto 

Plazo
0.00 0.00

a4) Inversiones Temporales (Hasta 3 meses) 0.00 0.00
a4) Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corto 

Plazo
0.00 0.00

a5) Fondos con Afectación Específica 0.00 0.00 a5) Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00

a6) Depósitos de Fondos de Terceros en Garantía y/o 

Administración
0.00 0.00

a6) Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda 

Pública por Pagar a Corto Plazo
0.00 0.00

a7) Otros Efectivos y Equivalentes 0.00 0.00
a7) Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto 

Plazo
1,548,261.52 2,390,867.17

b. Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

(b=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
19,503,679.79 19,338,596.32

a8) Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a 

Corto Plazo
0.00 0.00

b1) Inversiones Financieras de Corto Plazo 0.00 0.00 a9) Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 29,179.34 25,353.28

b2) Cuentas por Cobrar a Corto Plazo 0.00 0.00 b. Documentos por Pagar a Corto Plazo (b=b1+b2+b3) 0.00 0.00

b3) Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 19,503,679.79 19,338,596.32 b1) Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00

b4) Ingresos por Recuperar a Corto Plazo 0.00 0.00
b2) Documentos con Contratistas por Obras Públicas por 

Pagar a Corto Plazo
0.00 0.00

b5) Deudores por Anticipos de la Tesorería a Corto 

Plazo
0.00 0.00 b3) Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00

b6) Préstamos Otorgados a Corto Plazo 0.00 0.00
c. Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 

(c=c1+c2)
0.00 0.00

b7) Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a 

Corto Plazo
0.00 0.00 c1) Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública 0.00 0.00

c. Derechos a Recibir Bienes o Servicios (c=c1+c2+c3+c4+c5) 102,141.93 56,248.44 c2) Porción a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero 0.00 0.00

c1) Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes y 

Prestación de Servicios a Corto Plazo
102,141.93 56,248.44 d. Títulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00

c2) Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes 

Inmuebles y Muebles a Corto Plazo
0.00 0.00 e. Pasivos Diferidos a Corto Plazo (e=e1+e2+e3) 0.00 0.00

c3) Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes 

Intangibles a Corto Plazo
0.00 0.00 e1) Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo 0.00 0.00

c4) Anticipo a Contratistas por Obras Públicas a Corto 

Plazo
0.00 0.00 e2) Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo 0.00 0.00

c5) Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto 

Plazo
0.00 0.00 e3) Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00

d. Inventarios (d=d1+d2+d3+d4+d5) 0.00 0.00
f. Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración 

a Corto Plazo (f=f1+f2+f3+f4+f5+f6)
0.00 0.00

d1) Inventario de Mercancías para Venta 0.00 0.00 f1) Fondos en Garantía a Corto Plazo 0.00 0.00

d2) Inventario de Mercancías Terminadas 0.00 0.00 f2) Fondos en Administración a Corto Plazo 0.00 0.00

d3) Inventario de Mercancías en Proceso de Elaboración 0.00 0.00 f3) Fondos Contingentes a Corto Plazo 0.00 0.00

d4) Inventario de Materias Primas, Materiales y 

Suministros para Producción
0.00 0.00

f4) Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos 

Análogos a Corto Plazo
0.00 0.00

d5) Bienes en Tránsito 0.00 0.00
f5) Otros Fondos de Terceros en Garantía y/o 

Administración a Corto Plazo
0.00 0.00

e. Almacenes 0.00 0.00 f6) Valores y Bienes en Garantía a Corto Plazo 0.00 0.00

f. Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

(f=f1+f2)
0.00 0.00 g. Provisiones a Corto Plazo (g=g1+g2+g3) 0.00 0.00

f1) Estimaciones para Cuentas Incobrables por 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
0.00 0.00 g1) Provisión para Demandas y Juicios a Corto Plazo 0.00 0.00

f2) Estimación por Deterioro de Inventarios 0.00 0.00 g2) Provisión para Contingencias a Corto Plazo 0.00 0.00

g. Otros Activos Circulantes (g=g1+g2+g3+g4) 0.00 0.00 g3) Otras Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00

g1) Valores en Garantía 0.00 0.00 h. Otros Pasivos a Corto Plazo (h=h1+h2+h3) 0.00 0.00

g2) Bienes en Garantía (excluye depósitos de fondos) 0.00 0.00 h1) Ingresos por Clasificar 0.00 0.00

g3) Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, 

Aseguramientos y Dación en Pago
0.00 0.00 h2) Recaudación por Participar 0.00 0.00

g4) Adquisición con Fondos de Terceros 0.00 0.00 h3) Otros Pasivos Circulantes 0.00 0.00

IA. Total de Activos Circulantes (IA = a + b + c + d + e + f + 

g)
27,010,956.26 25,540,891.12

IIA. Total de Pasivos Circulantes (IIA = a + b + c + d + e + f 

+ g + h)
4,083,110.73 4,326,802.23

Activo No Circulante Pasivo No Circulante

a. Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 a. Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00

b. Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 b. Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00

c. Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 

Proceso 
39,337,955.73 58,739,687.18 c. Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 0.00

d. Bienes Muebles 49,142,554.42 27,540,276.29 d. Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00

e. Activos Intangibles 1,737,432.15 1,737,432.15
e. Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en 

Administración a Largo Plazo
0.00 0.00

f. Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de 

Bienes 
-14,634,026.05 -14,634,026.05 f. Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00

g. Activos Diferidos 275,233.63 275,233.63

h. Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no 

Circulantes
0.00 0.00

IIB. Total de Pasivos No Circulantes (IIB = a + b + c + d + e 

+ f)
0.00 0.00

i. Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE a)

Estado de Situación Financiera Detallado - LDF

Al 31 de diciembre de 2024  y al 31 de diciembre de 2023(b)

(PESOS)



II. Total del Pasivo (II = IIA + IIB) 4,083,110.73 4,326,802.23

IB. Total de Activos No Circulantes (IB = a + b + c + d + e + 

f + g + h + i)
75,859,149.88 73,658,603.20

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

I. Total del Activo (I = IA + IB) 102,870,106.14 99,199,494.32

IIIA. Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido (IIIA = a + b 

+ c)
97,042,941.81 93,738,199.71

a. Aportaciones 0.00 0.00

b. Donaciones de Capital 0.00 0.00

c. Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 97,042,941.81 93,738,199.71

IIIB. Hacienda Pública/Patrimonio Generado (IIIB = a + b + 

c + d + e)
1,744,053.60 1,134,492.38

a. Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 1,744,053.60 1,134,492.38

b. Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00

c. Revalúos 0.00 0.00

d. Reservas 0.00 0.00

e. Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00

IIIC. Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la 

Hacienda Pública/Patrimonio (IIIC=a+b)
0.00 0.00

a. Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00

b. Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00

III. Total Hacienda Pública/Patrimonio (III = IIIA + IIIB + IIIC) 98,786,995.41 94,872,692.09

IV. Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio (IV = II + 

III)
102,870,106.14 99,199,494.32

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



Denominación de la Deuda Pública y Otros 

Pasivos (c)

Saldo al 31 de 

diciembre de 2023 

(d)

Disposiciones del 

Periodo (e)

Amortizaciones 

del Periodo (f)

Revaluaciones, 

Reclasificaciones y 

Otros Ajustes (g)

Saldo Final del 

Periodo (h)  

h=d+e-f+g

Pago de Intereses 

del Periodo (i)

Pago de Comisiones y 

demás costos asociados 

durante el Periodo (j)

1. Deuda Pública (1=A+B) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A. Corto Plazo (A=a1+a2+a3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a1) Instituciones de Crédito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a2) Títulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a3) Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b1) Instituciones de Crédito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b2) Títulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Otros Pasivos 19,480,836.91 0.00 0.00 0.00 19,480,836.91 0.00 0.00

3. Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos

(3=1+2)
19,480,836.91 0.00 0.00 0.00 19,480,836.91 0.00 0.00

4. Deuda Contingente 1 (informativo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A. Deuda Contingente 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Deuda Contingente 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Deuda Contingente XX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Valor de Instrumentos Bono Cupón Cero 2

(Informativo)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A. Instrumento Bono Cupón Cero 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Instrumento Bono Cupón Cero 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Instrumento Bono Cupón Cero XX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obligaciones a Corto Plazo (k)
Monto  

Contratado (l)
Plazo Pactado (m)

Tasa de Interés 

(n)

Comisiones y Costos 

Relacionados (o)
Tasa Efectiva (p)

6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo) 0.00 0.00

A. Crédito 1 0.00 0.00% 0.00 0.00%

B. Crédito 2 0.00 0.00% 0.00 0.00%

C. Crédito XX 0.00 0.00% 0.00 0.00%

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE (a)

Informe Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos - LDF

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 (b)

(PESOS)



Denominación de las Obligaciones 

Diferentes de Financiamiento (c)

Fecha del 

Contrato (d)

Fecha de inicio de 

operación del 

proyecto (e)

Fecha de 

vencimiento (f)

Monto de la inversión 

pactado (g)

Plazo pactado 

(h)

Monto promedio 

mensual del pago de la 

contraprestación (i)

Monto promedio 

mensual del pago de la 

contraprestación 

correspondiente al pago 

de inversión (j)

Monto pagado de la 

inversión al 30 de 

septiembre de 2022 (k)

Monto pagado de la 

inversión actualizado 

al 31 de Diciembre de 

2024 (l)

Saldo pendiente por 

pagar de la inversión al 

31 de diciembre de 2024 

(m = g – l)

A. Asociaciones Público Privadas 

(APP’s) (A=a+b+c+d)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a) APP 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b) APP 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c) APP 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d) APP XX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Otros Instrumentos (B=a+b+c+d) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a) Otro Instrumento 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b) Otro Instrumento 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c) Otro Instrumento 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d) Otro Instrumento XX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Total de Obligaciones Diferentes 

de Financiamiento (C=A+B)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE (a)

Informe Analítico de Obligaciones Diferentes de Financiamientos – LDF

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 (b)

(PESOS)

NO APLICA 

_______________________________  ____________________________
DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS     MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

Rector    RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



Estimado/ Recaudado/

Aprobado (d) Pagado 

A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3) 44,994,957.63 44,994,957.63 44,994,957.63

A1. Ingresos de Libre Disposición 24,862,482.63 24,862,482.63 24,862,482.63

A2. Transferencias Federales Etiquetadas 20,132,475.00 20,132,475.00 20,132,475.00

A3. Financiamiento Neto 0.00 0.00 0.00

B. Egresos Presupuestarios
1
 (B = B1+B2) 44,994,957.63 44,063,558.61 43,537,691.06

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda 

Pública)
24,862,482.63 23,931,083.61 24,005,216.06

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda 

Pública) 
20,132,475.00 20,132,475.00 19,532,475.00

C. Remanentes del Ejercicio Anterior ( C = C1 + C2 ) 0.00 0.00 0.00

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en 

el periodo
0.00 0.00 0.00

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas 

aplicados en el periodo
0.00 0.00 0.00

I. Balance Presupuestario (I = A – B + C)  0.00 931,399.02 1,457,266.57

II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (II = I - A3) 0.00 931,399.02 1,457,266.57

III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin 

Remanentes del Ejercicio Anterior (III= II - C)
0.00 931,399.02 1,457,266.57

Concepto Aprobado Devengado Pagado

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2) 0.00 0.00 0.00

E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No 

Etiquetado
0.00 0.00 0.00

E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto 

Etiquetado
0.00 0.00 0.00

IV. Balance Primario (IV = III + E) 0.00 931,399.02 1,457,266.57

Recaudado/

Pagado

F. Financiamiento (F = F1 + F2) 0.00 0.00 0.00

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre 

Disposición
0.00 0.00 0.00

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias 

Federales Etiquetadas
0.00 0.00 0.00

G. Amortización de la Deuda (G = G1 + G2) 0.00 0.00 0.00

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado 0.00 0.00 0.00

G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado 0.00 0.00 0.00

Estimado/ Recaudado/

Aprobado Pagado

A1. Ingresos de Libre Disposición 24,862,482.63 24,862,482.63 24,862,482.63

0.00

Concepto Devengado

Concepto Estimado/ Aprobado Devengado

A3. Financiamiento Neto (A3 = F – G ) 0.00 0.00

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE (a)

Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 (b)

(PESOS)

Concepto (c) Devengado



A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de 

Libre Disposición (A3.1 = F1 – G1)
0.00 0.00 0.00

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre 

Disposición
0.00 0.00 0.00

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado 0.00 0.00 0.00

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda 

Pública)
24,862,482.63 23,931,083.61 24,005,216.06

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el 

periodo
0.00 0.00 0.00

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = A1 + 

A3.1 – B 1 + C1)
0.00 931,399.02 857,266.57

VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin 

Financiamiento Neto (VI = V – A3.1)
0.00 931,399.02 857,266.57

Recaudado/

Pagado

A2. Transferencias Federales Etiquetadas 20,132,475.00 20,132,475.00 20,132,475.00

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias 

Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 – G2)
0.00 0.00 0.00

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias 

Federales Etiquetadas
0.00 0.00 0.00

G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado 0.00 0.00 0.00

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública) 20,132,475.00 20,132,475.00 19,532,475.00

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas 

aplicados en el periodo
0.00 0.00 0.00

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII = A2 

+ A3.2 – B2 + C2)
0.00 0.00 600,000.00

VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin 

Financiamiento Neto (VIII = VII – A3.2)
0.00 0.00 600,000.00

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Concepto Estimado/ Aprobado Devengado



Estimado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Recaudado

Ingresos de Libre Disposición

A. Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

D. Derechos 5,535,921.50 392,122.19 5,928,043.69 5,928,043.69 0.00 -5,535,921.50

E. Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

F. Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

H. Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)

h1) Fondo General de Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h2) Fondo de Fomento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h3) Fondo de Fiscalización y Recaudación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h4) Fondo de Compensación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h5) Fondo de Extracción de Hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h6) Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h7) 0.136% de la Recaudación Federal Participable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h8) 3.17% Sobre Extracción de Petróleo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h9) Gasolinas y Diésel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h11) Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades 

Federativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal (I=i1+i2+i3+i4+i5) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i1) Tenencia o Uso de Vehículos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i2) Fondo de Compensación ISAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i3) Impuesto Sobre Automóviles Nuevos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i4) Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i5) Otros Incentivos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

J. Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

K. Convenios 18,271,366.00 661,255.46 18,932,621.46 18,932,621.46 0.00 -18,271,366.00

k1) Otros Convenios y Subsidios 18,271,366.00 661,255.46 18,932,621.46 18,932,621.46 0.00 -18,271,366.00

L. Otros Ingresos de Libre Disposición (L=l1+l2) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

l1) Participaciones en Ingresos Locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

l2) Otros Ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I. Total de Ingresos de Libre Disposición

(I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias Federales Etiquetadas 

A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a1) Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto 

Operativo
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios 

y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a5) Fondo de Aportaciones Múltiples 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a6) Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de 

Adultos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados 

y del Distrito Federal
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades 

Federativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b1) Convenios de Protección Social en Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b2) Convenios de Descentralización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) Convenios de Reasignación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) Otros Convenios y Subsidios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de 

Hidrocarburos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c2) Fondo Minero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones
18,271,366.00 1,862,926.48 20,134,292.48 0.00 0.00 -18,271,366.00

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (II = A + B + C + D + 

E)
18,271,366.00 1,862,926.48 20,134,292.48 0.00 0.00 -18,271,366.00

III. Ingresos Derivados de Financiamientos (III = A) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A. Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Total de Ingresos (IV = I + II + III) 42,078,653.50 2,916,304.13 44,994,957.63 24,860,665.15 0.00 -42,078,653.50

Datos Informativos

-23,807,287.50

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 (b)

(PESOS)

Concepto ( c )

Ingreso

Diferencia (e)

23,807,287.50 1,053,377.65 24,860,665.15 24,860,665.15 0.00



1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de 

Ingresos de Libre Disposición
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de 

Transferencias Federales Etiquetadas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones) 
Modificado Devengado Pagado 

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 23,807,287.50 1,866,031.32 25,673,318.82 23,929,265.22 23,929,265.22 1,744,053.60

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 15,953,861.64 0.00 15,953,861.64 15,953,861.64 15,953,861.64 0.00

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter 

Permanente
11,182,553.52 0.00 11,182,553.52 11,182,553.52 11,182,553.52 0.00

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter 

Transitorio
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 1,840,645.13 0.00 1,840,645.13 1,840,645.13 1,840,645.13 0.00

a4) Seguridad Social 2,085,890.89 0.00 2,085,890.89 2,085,890.89 2,085,890.89 0.00

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 844,772.10 0.00 844,772.10 844,772.10 844,772.10 0.00

a6) Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Materiales y Suministros 

(B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9)
1,820,383.69 392,259.89 2,212,643.58 1,021,125.47 1,021,125.47 1,191,518.11

b1) Materiales de Administración, Emisión de 

Documentos y Artículos Oficiales
332,232.75 392,259.89 724,492.64 363,995.66 363,995.66 360,496.98

b2) Alimentos y Utensilios 237,393.11 0.00 237,393.11 237,393.11 237,393.11 0.00

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y 

Comercialización
156,884.42 0.00 156,884.42 56,884.42 56,884.42 100,000.00

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de 

Reparación
276,070.98 0.00 276,070.98 11,754.90 11,754.90 264,316.08

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de 

Laboratorio
118,211.93 0.00 118,211.93 0.00 0.00 118,211.93

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 92,436.47 0.00 92,436.47 81,753.41 81,753.41 10,683.06

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y 

Artículos Deportivos
464,838.82 0.00 464,838.82 224,238.82 224,238.82 240,600.00

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 142,315.21 0.00 142,315.21 45,105.15 45,105.15 97,210.06

C. Servicios Generales 

(C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)
5,069,803.68 1,473,771.43 6,543,575.11 5,686,533.12 5,686,533.12 857,041.99

c1) Servicios Básicos 241,003.11 661,109.00 902,112.11 857,732.55 857,732.55 44,379.56

c2) Servicios de Arrendamiento 415,315.60 0.00 415,315.60 415,315.60 415,315.60 0.00

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y 

Otros Servicios
2,082,842.92 0.00 2,082,842.92 2,082,842.92 2,082,842.92 0.00

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 142,493.14 0.00 142,493.14 142,493.14 142,493.14 0.00

c5) Servicios de Instalación, Reparación, 

Mantenimiento y Conservación
341,453.98 0.00 341,453.98 341,453.98 341,453.98 0.00

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 208,090.94 0.00 208,090.94 208,090.94 208,090.94 0.00

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 528,542.11 0.00 528,542.11 528,542.11 528,542.11 0.00

c8) Servicios Oficiales 151,465.06 0.00 151,465.06 151,465.06 151,465.06 0.00

c9) Otros Servicios Generales 958,596.82 812,662.43 1,771,259.25 958,596.82 958,596.82 812,662.43

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 

Ayudas (D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)
0.00 0.00 0.00 304,506.50 304,506.50 -304,506.50 

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector 

Público
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d3) Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d4) Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 304,506.50 304,506.50 -304,506.50 

d5) Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros 

Análogos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d8) Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d9) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 

(E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9)
963,238.49 0.00 963,238.49 963,238.49 963,238.49 0.00

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 458,510.08 0.00 458,510.08 458,510.08 458,510.08 0.00

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 493,982.21 0.00 493,982.21 493,982.21 493,982.21 0.00

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 10,746.20 0.00 10,746.20 10,746.20 10,746.20 0.00

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e7) Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e8) Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e9) Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 (b)

(PESOS)



f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones 

(G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades 

Productivas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g3) Compra de Títulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g4) Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 

Análogos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g6) Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g7) Provisiones para Contingencias y Otras 

Erogaciones Especiales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h1) Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h2) Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h3) Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i1) Amortización de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i2) Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i4) Gastos de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i5) Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i6) Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 

(ADEFAS)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 18,271,366.00 1,862,927.49 20,134,293.49 20,134,293.49 20,134,293.49 0.00

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 15,950,249.58 0.00 15,950,249.58 15,950,249.58 15,950,249.58 0.00

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter 

Permanente
11,181,348.03 0.00 11,181,348.03 11,181,348.03 11,181,348.03 0.00

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter 

Transitorio
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 1,839,632.83 0.00 1,839,632.83 1,839,632.83 1,839,632.83 0.00

a4) Seguridad Social 2,084,495.82 0.00 2,084,495.82 2,084,495.82 2,084,495.82 0.00

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 844,772.90 0.00 844,772.90 844,772.90 844,772.90 0.00

a6) Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Materiales y Suministros 

(B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9)
418,734.62 1,818.49 420,553.11 420,553.11 420,553.11 0.00

b1) Materiales de Administración, Emisión de 

Documentos y Artículos Oficiales
167,831.32 1,818.49 169,649.81 169,649.81 169,649.81 0.00

b2) Alimentos y Utensilios 150,866.19 0.00 150,866.19 150,866.19 150,866.19 0.00

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y 

Comercialización
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de 

Reparación
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de 

Laboratorio
4,161.72 0.00 4,161.72 4,161.72 4,161.72 0.00

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 26,400.00 0.00 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y 

Artículos Deportivos
69,475.39 0.00 69,475.39 69,475.39 69,475.39 0.00

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Servicios Generales 

(C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)
1,902,381.80 661,109.00 2,563,490.80 2,563,490.80 2,563,490.80 0.00

c1) Servicios Básicos 345,421.76 661,109.00 1,006,530.76 1,006,530.76 1,006,530.76 0.00

c2) Servicios de Arrendamiento 117,969.18 0.00 117,969.18 117,969.18 117,969.18 0.00

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y 

Otros Servicios
1,123,701.29 0.00 1,123,701.29 1,123,701.29 1,123,701.29 0.00

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c5) Servicios de Instalación, Reparación, 

Mantenimiento y Conservación
94,350.61 0.00 94,350.61 94,350.61 94,350.61 0.00

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 61,638.48 0.00 61,638.48 61,638.48 61,638.48 0.00

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 117,806.77 0.00 117,806.77 117,806.77 117,806.77 0.00

c8) Servicios Oficiales 3,839.74 0.00 3,839.74 3,839.74 3,839.74 0.00

c9) Otros Servicios Generales 37,653.97 0.00 37,653.97 37,653.97 37,653.97 0.00

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

(D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector 

Público
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d3) Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d4) Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d5) Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros 

Análogos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



d8) Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d9) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 

(E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e7) Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e8) Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e9) Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones 

(G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades 

Productivas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g3) Compra de Títulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g4) Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 

Análogos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g6) Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g7) Provisiones para Contingencias y Otras 

Erogaciones Especiales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h1) Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h2) Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h3) Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i1) Amortización de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i2) Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i4) Gastos de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i5) Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i6) Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 

(ADEFAS)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Total de Egresos (III = I + II) 42,078,653.50 3,728,958.81 45,807,612.31 44,063,558.71 44,063,558.71 1,744,053.60

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 23,807,287.44 1,866,031.38 25,673,318.82 23,929,265.22 23,929,265.22 1,744,053.60

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL 

NORTE
0.00 23,477,049.89 23,477,049.89 21,732,996.29 21,732,996.29 1,744,053.60

OFICINA DEL C. RECTOR 970,097.36 -503,004.25 467,093.11 467,093.11 467,093.11 0.00

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESCOLARES 792,465.00 -732,747.44 59,717.56 59,717.56

DIRECCION ACADEMICA I 8,231,404.97 -7,632,425.05 598,979.92 598,979.92 598,979.92 0.00

DIRECCION ACADEMICA II 377,177.01 -295,937.22 81,239.79 81,239.79 81,239.79 0.00

DIRECCION DE VINCULACION 1,570,208.45 -1,491,913.52 78,294.93 78,294.93 78,294.93 0.00

DIRECCION DE PLANEACION Y EVALUACION 4,265,211.20 -3,815,929.25 449,281.95 449,281.95 449,281.95 0.00

DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA 1,026,168.40 -865,257.22 160,911.18 160,911.18 160,911.18 0.00

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 6,574,555.05 -6,273,804.56 300,750.49 300,750.49 300,750.49 0.00

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 18,271,366.00 1,862,927.49 20,134,293.49 20,134,293.49 20,134,293.49 0.00

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL 

NORTE
1,274,458.00 18,646,943.41 19,921,401.41 19,921,401.41 19,921,401.41 0.00

OFICINA DEL C. RECTOR 0.00 65,791.17 65,791.17 65,791.17 65,791.17 0.00

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESCOLARES 141,868.65 -141,868.65 0.00 0.00 0.00 0.00

DIRECCION ACADEMICA I 6,198,463.63 -6,191,508.43 6,955.20 6,955.20 6,955.20 0.00

DIRECCION ACADEMICA II 2,005,257.00 -1,979,982.95 25,274.05 25,274.05 25,274.05 0.00

DIRECCION DE VINCULACION 145,320.72 -138,246.72 7,074.00 7,074.00 7,074.00 0.00

DIRECCION DE PLANEACION Y EVALUACION 1,905,870.31 -1,828,736.44 77,133.87 77,133.87 77,133.87 0.00

DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA 1,677,193.19 -1,654,813.81 22,379.38 22,379.38 22,379.38 0.00

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 4,922,934.50 -4,914,650.09 8,284.41 8,284.41 8,284.41 0.00

III. Total de Egresos (III = I + II) 42,078,653.44 3,728,958.87 45,807,612.31 44,063,558.71 44,063,558.71 1,744,053.60

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 (b)

(PESOS)



Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones) 
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) 23,807,287.44 1,866,031.38 25,673,318.82 23,929,265.22 23,929,265.22 1,744,053.60

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a1) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a3) Coordinación de la Política de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 23,807,287.44 1,866,031.38 25,673,318.82 23,929,265.22 23,929,265.22 1,744,053.60

b1) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones 

Sociales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b5) Educación 23,807,287.44 1,866,031.38 25,673,318.82 23,929,265.22 23,929,265.22 1,744,053.60

b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Desarrollo Económico 

(C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en 

General
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores 

(D=d1+d2+d3+d4)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo 

Financiero de la Deuda
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones 

Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) 18,271,366.00 1,862,927.49 20,134,293.49 20,134,293.49 20,134,293.49 0.00

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a1) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a3) Coordinación de la Política de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 18,271,366.00 1,862,927.49 20,134,293.49 20,134,293.49 20,134,293.49 0.00

b1) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subejercicio (e)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024  (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos



b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones 

Sociales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b5) Educación 18,271,366.00 1,862,927.49 20,134,293.49 20,134,293.49 20,134,293.49 0.00

b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Desarrollo Económico 

(C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en 

General
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores 

(D=d1+d2+d3+d4)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo 

Financiero de la Deuda
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones 

Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Total de Egresos (III = I + II) 42,078,653.44 3,728,958.87 45,807,612.31 44,063,558.71 44,063,558.71 1,744,053.60

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones) 
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F) 23,807,287.44 1,866,031.38 25,673,318.82 23,929,265.22 23,929,265.22 1,744,053.60 

A. Personal Administrativo y de Servicio 

Público
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B. Magisterio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. Servicios de Salud (C=c1+c2) 23,807,287.44 1,866,031.38 25,673,318.82 23,929,265.22 23,929,265.22 1,744,053.60 

c1) Personal Administrativo 23,807,287.44 1,866,031.38 25,673,318.82 23,929,265.22 23,929,265.22 1,744,053.60 

c2) Personal Médico, Paramédico y afín 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

D. Seguridad Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E. Gastos asociados a la implementación de 

nuevas leyes federales o reformas a las 

mismas (E = e1 + e2)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

e1) Nombre del Programa o Ley 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

e2) Nombre del Programa o Ley 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F. Sentencias laborales definitivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F) 18,271,366.00 1,862,927.49 20,134,293.49 20,134,293.49 20,134,293.49 0.00 

A. Personal Administrativo y de Servicio 

Público
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B. Magisterio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. Servicios de Salud (C=c1+c2) 18,271,366.00 1,862,927.49 20,134,293.49 20,134,293.49 20,134,293.49 0.00 

c1) Personal Administrativo 18,271,366.00 1,862,927.49 20,134,293.49 20,134,293.49 20,134,293.49 0.00 

c2) Personal Médico, Paramédico y afín 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

D. Seguridad Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

E. Gastos asociados a la implementación de 

nuevas leyes federales o reformas a las 

mismas (E = e1 + e2)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

e1) Nombre del Programa o Ley 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

e2) Nombre del Programa o Ley 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F. Sentencias laborales definitivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

III. Total del Gasto en Servicios Personales 

(III = I + II)
42,078,653.44 3,728,958.87 45,807,612.31 44,063,558.71 44,063,558.71 1,744,053.60 

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 (b)

(PESOS)



Mecanismo de

Verificación (d)

Fecha estimada de cumplimiento (e)Monto o valor (f) Unidad

(pesos/porcentaje) (g)

a.    P r opuesto Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos pesos Art. 6 y 19 de la LDF

b.   Aprobado Ley de Ingresos y pesos Art. 6 y 19 de la LDF

c.   Ejercido Cuenta Pública / Formato 4 pesos Art. 6 y 19 de la LDF

a.    P r opuesto Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos pesos Art. 6 y 19 de la LDF

b.   Aprobado Ley de Ingresos y pesos Art. 6 y 19 de la LDF

c.   Ejercido Cuenta Pública / Formato 4 pesos Art. 6 y 19 de la LDF

a.   Propuesto Iniciativa de Ley de Ingresos pesos Art. 6, 19 y 46 de la LDF

b.   Aprobado Ley de Ingresos pesos Art. 6, 19 y 46 de la LDF

c.   Ejercido Cuenta Pública / Formato 4 pesos Art. 6, 19 y 46 de la LDF

a.1 Aprobado Reporte Trim. Formato 6 a) pesos Art. 9 de la LDF

a.2 Pagado Cuenta Pública / Formato 6 pesos Art. 9 de la LDF

b.    A po r tac i ón  p r o m e d i o  r eali z ada  por  la  E nt i dad  F ede r at i va  du r ante  los  5  eje r c i c i os  p r ev i os,  pa r a  i nf r aest r uc t u r a  d aña d a  por  d esast r es  natu r ales  ( n )Autorizaciones de recursos aprobados por el FONDEN pesos Art. 9 de la LDF

c.   Saldo del fideicomiso para desastres naturales (o) Cuenta Pública / Auxiliar de

Cuentas
pesos Art. 9 de la LDF

d.    Costo  p r o m ed i o  de  los  últ i m os  5  eje r c i c i os  de  la  r econs t r ucc i ón  de  i nf r aest r uctu r a  daña d a  por  desas t r es  na t u r al e s  (p)Autorizaciones de recursos aprobados por el FONDEN pesos Art. 9 de la LDF

a.   Asignación en el Presupuesto de Egresos Reporte Trim. Formato 6 d) pesos Art. 10 y 21 de la LDF

Mecanismo de

Verificación (d)

Fecha estimada de cumplimiento (e)Monto o valor (f) Unidad

(pesos/porcentaje) (g)

b.   Ejercido Reporte Trim. Formato 6 d) pesos

a.   Asignación en el Presupuesto de Egresos Presupuesto de Egresos pesos

a.   Propuesto Proyecto de Presupuesto de pesos

b.   Aprobado Reporte Trim. Formato 6 a) pesos

c.   Ejercido Cuenta Pública / Formato 6 pesos

a.    Objet i vos  anuales,  est r ateg i as  y  m etas  p a r a  e l  eje r c i c i o  f i scal  (t) Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos

b.    P r oyecc i ones  de  eje r c i c i os  poste r i o r es  (u) Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos / Formatos 7 a) y b)

c.    Desc r i p c i ón  de  r i esgos  r elevan t es  y  p r opues t as  de  acc i ón  pa r a  enf r en t a r los  ( v )Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos

d.    Resultados  de  eje r c i c i os  f i scales  ante r i o r es  y  el  eje r c i c i o  f i scal  en  cuest i ón

(w)

Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos / Formatos 7 c) y d)

e.   Estudio actuarial de las pensiones de sus trabajadores (x) Proyecto de Presupuesto de

Egresos / Formato 8

a.    R a z ones  e x cep c i onales  q ue  just i f i can  el  B al a nce  P r esupue s ta r i o  de

Recu r sos  D i spon i bles  negat i vo  (y)

Iniciativa de Ley de Ingresos o Proyecto de Presupuesto de Egresos

b.    F uente  de  r e c u r sos  p a r a  c ub r i r  el  B alance  P r e supuesta r i o  de  Rec u r sos

D i spo n i bles  negat i vo  ( z )

Iniciativa de Ley de Ingresos o Proyecto de Presupuesto de Egresos

c.    Nú m e r o  d e  eje r c i c i os  f i scales  y  acc i ones  necesa r i as  pa r a  cub r i r  el 

B alance

P r esupuest a r i o  de  Recu r sos  D i spon i bles  negat i vo  (aa)

Iniciativa de Ley de Ingresos o Proyecto de Presupuesto de Egresos

d.    Info r m es  T r i m est r a l es  sob r e  el  avan c e  de  las  acc i ones  pa r a  r e c upe r a r  el

B alance  P r esupues t a r i o  de  Recu r sos  D i sponibles  (bb)

Reporte Trim. y Cuenta Pública

a.   Remuneraciones de los servidores públicos (cc) Proyecto de Presupuesto

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Guía de Cumplimiento de la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y Municipios

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024 (b)

Indicadores de Observancia (c) Implementación Resultado Fundamento (h) Comentarios (i)

SI NO

INDICADORES PRESUPUESTARIOS

A. INDICADORES CUANTITATIVOS

1    Balance Presupuestario Sostenible (j)

2    Balance Presupuestario de Recursos Disponibles Sostenible (k)

3    Financiamiento Neto dentro del Techo de Financiamiento Neto (l)

a.   Asignación al fideicomiso para desastres naturales (m)

4    Recursos destinados a la atención de desastres naturales

5    Techo para servicios personales (q)

INDICADORES PRESUPUESTARIOS

Art. 13 fracc. V y 21 de la LDF

NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO (a)

Guía de Cumplimiento de la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y Municipios

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 20XN (b)

Indicadores de Observancia (c) Implementación Resultado Fundamento (h) Comentarios (i)

SI NO

7    Techo de ADEFAS para el ejercicio fiscal (s)

Art. 12 y 20 de la LDF

6    Previsiones de gasto para compromisos de pago derivados de APPs (r)

Art. 11 y 21 de la LDF

B. INDICADORES CUALITATIVOS

1    Iniciativa de Ley de Ingresos y Proyecto de Presupuesto de Egresos

Art. 5 y 18 de la LDF

Art. 12 y 20 de la LDF

Art. 12 y 20 de la LDF

Art. 5 y 18 de la LDF

Art. 5 y 18 de la LDF

Art. 5 y 18 de la LDF

Art. 5 y 18 de la LDF

Art. 6 y 19 de la LDF

Art. 6 y 19 de la LDF

2    Balance Presupuestario de Recursos Disponibles, en caso de ser negativo

Art. 6 y 19 de la LDF

Art. 10 y 21 de la LDF

NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO (a)

Guía de Cumplimiento de la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y Municipios

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 20XN (b)

Art. 6 y 19 de la LDF

3    Servicios Personales

Indicadores de Observancia (c) Implementación Resultado Fundamento (h) Comentarios (i)

SI NO



Mecanismo de

Verificación (d)

Fecha estimada de cumplimiento (e)Monto o valor (f) Unidad

(pesos/porcentaje) (g)

b.    P r ev i s i ones  sala r i ales  y  econó m i cas  pa r a  cu b r i r  i nc r e m entos  sala r i ales,  c r eac i ón  de  pla z as  y  ot r os  (dd)Proyecto de Presupuesto Art. 10 y 21 de la LDF

a.   Monto de Ingresos Excedentes derivados de ILD (ee) Cuenta Pública / Formato 5 pesos Art. 14 y 21 de la LDF

b.    M onto  d e  Ing r esos  E x cedentes  de r i vados  de  I LD  dest i nados  al  f i n  del

A .14,  f r acc i ón  I  de  la  L D F  (f f )

Cuenta Pública pesos Art. 14 y 21 de la LDF

c.    M onto  d e  Ing r esos  E x cedentes  de r i vados  de  I LD  dest i nados  al  f i n  del

A .14,  f r acc i ón  II,  a)  de  la  L D F  (g g )

Cuenta Pública pesos Art. 14 y 21 de la LDF

d.    M onto  d e  Ing r esos  E x cedentes  de r i vados  de  I LD  dest i nados  al  f i n  del

A .14,  f r acc i ón  II,  b)  de  la  L D F  (h h )

Cuenta Pública pesos Art. 14 y 21 de la LDF

e.    M onto  d e  Ing r esos  E x cedentes  de r i vados  de  I LD  dest i nados  al  f i n  del  a r tículo  n oveno  t r ans i to r i o  de  la  LDF  ( i i ) pesos Art. Noveno Transitorio de la

LDF

1    Análisis Costo-Beneficio para programas o proyectos de inversión mayores a 10 millones de UDIS (jj)Página de internet de la Secretaría de Finanzas o Tesorería Municipal Art. 13 frac. III y 21 de la LDF

2    Análisis de conveniencia y análisis de transferencia de riesgos de los proyectos APPs (kk)Página de internet de la Secretaría de Finanzas o Tesorería Municipal Art. 13 frac. III y 21 de la LDF

3    Identificación de población objetivo, destino y temporalidad de subsidios

(ll)

Página de internet de la Secretaría de Finanzas o Tesorería Municipal Art. 13 frac. VII y 21 de la LDF

a.   Límite de Obligaciones a Corto Plazo (mm) pesos Art. 30 frac. I de la LDF

b.   Obligaciones a Corto Plazo (nn) pesos Art. 30 frac. I de la LDF

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

INDICADORES PRESUPUESTARIOS

Indicadores de Observancia (c) Fundamento (h) Comentarios (i)

INDICADORES DEL EJERCICIO PRESUPUESTARIO

A. INDICADORES CUANTITATIVOS

1    Ingresos Excedentes derivados de Ingresos de Libre Disposición

B. INDICADORES CUALITATIVOS

A. INDICADORES CUANTITATIVOS

1    Obligaciones a Corto Plazo

INDICADORES DE DEUDA PÚBLICA



  

Concepto Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

Ingresos Presupuestarios 0 0 0

    Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa 0 0 0

    Ingresos del Sector Paraestatal 0 0 0

Egresos Presupuestarios 0 0 0

    Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 0 0 0

    Egresos del Sector Paraestatal 0 0 0

Balance Presupuestario ( Superávit o Déficit ) 0 0 0

Concepto Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

 

Balance Presupuestario ( Superávit o Déficit ) 0 0 0

Intereses, Comisiones y Gastos de la deuda 0 0 0

Balance Primario ( Superávit o Déficit ) 0 0 0

Concepto Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

Financiamiento 0 0 0

Amortización de la deuda 0 0 0

Financiamiento Neto 0 0 0

    

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

 

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN 

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

Indicadores de Postura Fiscal

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)

NO APLICA



Institución Bancaria Número de Cuenta

PAGADORA ISSSTE BANCOMER XXXXXXX9236

COLEGIATURAS 2019 HSBC XXXXXXX0095

EXAMEN DE ADMISIÓN 2019 HSBC XXXXXXX0103

ESTADIAS HSBC XXXXXXX2387

EXAMEN DE ADMISIÓN 2019 HSBC XXXXXXX0103

TITULACION HSBC XXXXXXX6547

SOLUCION RECTORIA HSBC XXXXXXX1987

SOLUCION COMPRAS GENERALES HSBC XXXXXXX6950

RFAM2023 HSBC XXXXXXX5573

ESTATAL 2024 BANCOMER XXXXXXX4337

FEDERAL 2024 BANCOMER XXXXXXX4558

CONSENTRADORA BANCOMER XXXXXXX2824

REM2 FAM2023 BANCOMER XXXXXXX5606

_______________________________ ________________________________

DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS MTRO. GABRIEL MUÑOZ SAPIEN

RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Cuenta Pública 2024

UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA PASO DEL NORTE

Relación de cuentas bancarias productivas específicas

Fondo, Programa o Convenio
Datos de la Cuenta Bancaria
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SEGUIMIENTO A LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRBRREPX008

Fecha de Impresión 29/01/2025 11:33:49 a. m

Ente Público 441 - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Programa presupuestario 2E216C1 - COBERTURA Y PERMANENCIA DE LOS ESTUDIANTES EN EDUCACION SUPERIOR

Definición del Programa Garantizar el derecho al servicio educativo a la población de 18 a 23 años de edad en las diferentes modalidades de la educación superior con una visión inclusiva, equitativa, con perspectiva de género y fortaleciendo acciones que aseguren su permanencia y egreso.

Problema que atiende el Programa 108761 - Las alumnas y alumnos de la Universidad Tecnológica Paso del Norte presentan abandono y acceso limitado a la Educación Superior

Página 1 de 27

 Cuarto Trimestre del  2024

 POBLACIONES

Tipo Descripción Unidad de Medida Población Total Mujeres Hombres

144,878REFERENCIA Alumnas y alumnos de educación superior del estado de Chihuahua Alumnas y alumnos 78,538 66,340

143,078NO AFECTADA Alumnas y alumnos de educación superior que no son afectados por el programa Alumnas y alumnos 77,638 65,440

1,800POTENCIAL (AFECTADA) Alumnas y alumnos matriculados en la Universidad Tecnológica Paso del Norte Alumnas y alumnos 900 900

1,800OBJETIVO Alumnas y alumnos de la Universidad Tecnológica Paso del Norte con acceso a la educación superior Alumnas y alumnos 900 900

0POSTERGADA Alumnas y alumnos matriculados Alumnas y alumnos 0 0

93ATENDIDA Alumnas y alumnos de la Universidad Tecnológica Paso del Norte con acceso a la educación superior Alumnas y alumnos 43 50

ALINEACIÓN A INSTRUMENTOS DE PLANEACIÓN ESTRATÉGICA

Eje Rector - Tema - Tema Transversal E104T4 - SALUD, DESARROLLO HUMANO E IDENTIDAD CHIHUAHUA - EDUCACION - RESPETO DE LOS DERECHOS HUMANOS

Objetivos de Desarrollo Sostenible

OD04 - Garantizar una educación inclusiva, equitativa y de calidad y promover oportunidades de aprendizaje durante toda la vida para todosOBJETIVO

Plan Nacional de Desarrollo

E203 - Derecho a la educaciónTEMA

Plan Estatal de Desarrollo 2022-2027

E10401001 - Ampliar la cobertura a nivel estatal en materia educativa.OBJETIVO

Programas de Mediano Plazo 2022 -2027

PS05010001 - Asegurar el acceso, permanencia y egreso de los estudiantes de todos los niveles educativos para garantizar el derecho a la educación.OBJETIVO

PRESUPUESTO DEL PROGRAMA

Cuarto Trimestre Acumulado

Autorizado Gasto Autorizado Modificado Gasto
% de gasto /
modificado

3,348,875.24 0.00 3,348,875.24 0.00 1,542,595.14 .00

INDICADORES DEL PROGRAMA

Total de indicadores en el año Indicadores con avance programado en el período Indicadores con avance Indicadores sin avance Indicadores sin avance - Con justificación

21 17 10 11 7
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SEGUIMIENTO A LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRBRREPX008

Fecha de Impresión 29/01/2025 11:35:22 a. m

Ente Público 441 - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

Programa presupuestario 2E216C1 - COBERTURA Y PERMANENCIA DE LOS ESTUDIANTES EN EDUCACION SUPERIOR

Definición del Programa Garantizar el derecho al servicio educativo a la población de 18 a 23 años de edad en las diferentes modalidades de la educación superior con una visión inclusiva, equitativa, con perspectiva de género y fortaleciendo acciones que aseguren su permanencia y egreso.

Problema que atiende el Programa 108761 - Las alumnas y alumnos de la Universidad Tecnológica Paso del Norte presentan abandono y acceso limitado a la Educación Superior

Página 2 de 27

 Cuarto Trimestre del  2024

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Clave Descripción Origen Interrelaciones Porcentaje Autorizado Modificado Gasto Varición

1110199 RECURSOS DEL ESTADO RECURSOS
FISCALES

2E216C1 - COBERTURA Y PERMANENCIA DE LOS ESTUDIANTES EN
EDUCACION SUPERIOR

0.00% 0.00 .00 .00 .00

1114999 INGRESOS PARA UN FIN EN ESPECIFICO DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS RECURSOS
FISCALES

2E216C1 - COBERTURA Y PERMANENCIA DE LOS ESTUDIANTES EN
EDUCACION SUPERIOR

21.86% 731,976.01 .00 133,127.47 -133,127.47

1179099 CONTRAPARTE ESTATAL A REASIGNACIONES DE RECURSOS FEDERALES ORDINARIAS
SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

RECURSOS
FISCALES

2E216C1 - COBERTURA Y PERMANENCIA DE LOS ESTUDIANTES EN
EDUCACION SUPERIOR

32.50% 1,088,495.16 .00 328,574.42 -328,574.42

1219199 FINANCIAMIENTO INTERNO FINANCIAMIENTO
INTERNO

2E216C1 - COBERTURA Y PERMANENCIA DE LOS ESTUDIANTES EN
EDUCACION SUPERIOR

0.00% 0.00 .00 .00 .00

1521699 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES RECURSOS
FEDERALES

2E216C1 - COBERTURA Y PERMANENCIA DE LOS ESTUDIANTES EN
EDUCACION SUPERIOR

0.00% 0.00 .00 .00 .00

1521999 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS RECURSOS
FEDERALES

2E216C1 - COBERTURA Y PERMANENCIA DE LOS ESTUDIANTES EN
EDUCACION SUPERIOR

0.00% 0.00 .00 .00 .00

1522899 INGRESOS FISCALES FEDERALES ADMINISTRADOS POR EL GOBIERNO DEL ESTADO RECURSOS
FEDERALES

2E216C1 - COBERTURA Y PERMANENCIA DE LOS ESTUDIANTES EN
EDUCACION SUPERIOR

0.00% 0.00 .00 .00 .00

2579099 REASIGNACIONES DE RECURSOS FEDERALES ORDINARIAS SECRETARIA DE EDUCACION
PUBLICA

RECURSOS
FEDERALES

2E216C1 - COBERTURA Y PERMANENCIA DE LOS ESTUDIANTES EN
EDUCACION SUPERIOR

45.64% 1,528,404.07 .00 1,080,893.25 -1,080,893.25

Total de presupuesto 100.00% 3,348,875.24 .00 1,542,595.14 -1,542,595.14
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Fecha de Impresión 29/01/2025 11:35:22 a. mSEGUIMIENTO A LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS

PRBRREPX008 Cuarto Trimestre del  2024

Página 3 de 27

441 - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

2E216C1 - COBERTURA Y PERMANENCIA DE LOS ESTUDIANTES EN EDUCACION SUPERIOR

Objetivos Indicador Meta Avances del Indicador
Medio de

Nivel /
Referencia

Resumen Narrativo
Nombre del Indicador /

Descripción del Indicador
Método de

Cálculo
Tipo / Dimensión /

Frecuencia/Trayectoría
Fórmula / Variables

de la Fórmula
Clasificación

Unidad de
Medida

Valor Reprog. Meta
Valor Log. del

Trimestre
Av. Trim.

Valor Log.
Acumulado

Av. Acu.
Verificación

FIN Porcentaje de eficiencia 
terminal

Refleja el porcentaje de 
estudiantes que egresan por 
cohorte generacional, respecto 
a los inscritos en una misma 
generación.

(EECE/EIMG)*100Estratégico
Eficacia
Anual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Porcentaje de
Eficiencia Terminal
Departamento de Servicios Escolares
Anual----

Las instituciones de educación media superior
cuentan con un índice de egreso propicio que
permite la captación de estudiantes.

Contribuir al desarrollo de un
ambiente escolar propicio
que genere armonía social,
con el fin de asegurar un alto
logro educativo a través de la
cobertura y permanencia de
los estudiantes en una
formación educativa integral

PORCENTAJE

EECE = Estudiantes
egresados por ciclo
escolar

ACUMULADO Estudiantes 175.00 100.00 0.00 0.00 139.00 79.43

EIMG = Estudiantes
inscritos en la misma
generación

CONSTANTE Estudiantes 175.00 175.00 175.00

Justificación Trimestral: Los estudiantes terminan sus estudios hasta el 10 de enero de 2025.

Observaciones:

PROPOSITO Porcentaje de deserción 
escolar

Mide el porcentaje de 
estudiantes dados de baja en el 
ciclo escolar, para tomar en 
cuenta la deserción de 
estudiantes de la Universidad.

(EDBCE/TEIICE)*100Estratégico
Eficacia
Anual
DESCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Porcentaje de
deserción escolar
Departamento de Servicios Escolares
Anual----

Los estudiantes cuentan con un ambiente
externo propicio que les permite llevar a cabo
su formación académica.

Los estudiantes de la
Universidad Tecnológica
Paso del Norte ingresan y
permanecen hasta concluir
su formación educativa

PORCENTAJE

EDBCE = Estudiantes
dados de baja en el
ciclo escolar

ACUMULADO Estudiantes 90.00 100.00 19.00 21.11 93.00 103.33

TEIICE = Total de
estudiantes inscritos
al inicio del ciclo
escolar

CONSTANTE Estudiantes 90.00 90.00 90.00

Justificación Trimestral: La deserción escolar con corte al 31 de diciembre de 2024 es de 19 estudiantes.

Observaciones:

COMPONENTE
C01

Porcentaje de matrícula total 
atendida

Este indicador muestra la 
matrícula atendida al inicio de 
ciclo escolar, para determinar el 
porcentaje de cobertura de la 
Universidad (matrícula mes de 
septiembre).

(MA/MP)*100Gestión
Eficacia
Anual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Matrícula total
atendida
Departamento de Servicios Escolares
Anual----

Los estudiantes se inscriben en la Universidad
Tecnológica Paso del Norte.

Matricula alcanzada en el
ciclo escolar

PORCENTAJE

MA = Matrícula
Atendida

ACUMULADO Matricula 1,000.00 100.00 0.00 0.00 874.00 87.40

MP = Matrícula
Programada

CONSTANTE Matricula 1,000.00 0.00 1,000.00

Justificación Trimestral:

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0101

Porcentaje de acciones para 
dar a conocer los logros 
institucionales y la oferta 
educativa

Este indicador mide las 
acciones realizadas para la 
promoción y difusión de los 
logros institucionales y la oferta 
educativa.

(AR/AP)*100Gestión
Eficiencia
Mensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Acciones de
promoción y difusión
Departamento de Prensa
Mensual----

Existe suficiencia presupuestal para realizar
promoción y difusión.

Promoción y difusión de los
programas educativos a los
estudiantes de media
superior

PORCENTAJE

AR = Acciones
Realizadas

ACUMULADO Actividades 480.00 100.00 120.00 25.00 480.00 100.00

AP = Acciones
Programadas

CONSTANTE Actividades 480.00 480.00 480.00

Justificación Trimestral: El Departamento de Prensa y Difusión de la Universidad Tecnológica Paso del Norte (UTPN) realizó la cobertura a eventos y actividades de la Institución, dándola a conocer en medios locales y a través de las redes socio digitales con las que se cuenta.

Observaciones:

Supuestos
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    ACTIVIDAD
    C0102

Porcentaje de estudiantes 
participantes en los 
diferentes eventos 
académicos

Este indicador nos muestra el 
porcentaje de estudiantes que 
participan en eventos 
académicos internos y externos 
como parte de su formación 
profesional.

(EPEA/TMA)*100Gestión
Calidad
Mensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Participación
en eventos académicos
Dirección de Carreras
Mensual----

Los estudiantes tienen interés y hay suficiencia
presupuestal para que participen en eventos
académicos.

Participación de estudiantes
en eventos académicos

PORCENTAJE

EPEA = Estudiantes
Participantes en
Eventos Académicos

ACUMULADO Estudiantes 2,300.00 100.00 89.00 3.87 1,045.00 45.43

TMA = Total de
Matrícula Atendida

CONSTANTE Estudiantes 2,300.00 2,300.00 2,300.00

Justificación Trimestral: Estudiantes de los diversos programas educativos, participaron en el coloquio de ingeniería industrial

Observaciones:

COMPONENTE
C02

Porcentaje de estudiantes 
beneficiados con apoyos de 
inclusión

Mide el porcentaje de 
estudiantes beneficiados con 
apoyos de inclusión, para que 
continúen con sus estudios.

(EBAI/TEAIP)*100Estratégico
Eficacia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Porcentaje de
estudiantes con apoyos de inclusión
Departamento de Servicios Escolares
Tetramensual----

Estudiantes con necesidades diferentes
acuden a solicitar los servicios educativos.

Servicios de inclusión
educativa otorgados

PORCENTAJE

EBAI = Estudiantes
Beneficiados con
Apoyos de Inclusión

ACUMULADO Estudiantes 3.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TEAIP = Total de
Estudiantes con
Apoyo de Inclusión
Programados

CONSTANTE Estudiantes 3.00 3.00 3.00

Justificación Trimestral: En el cuatrimestre de septiembre - diciembre 2024, no ingresaron estudiantes que requieran apoyo de inclusión.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0201

Porcentaje de actividades de 
inclusión educativa 
realizadas

Porcentaje de actividades de 
inclusión educativa realizadas, 
hacía el total de estudiantes y 
aquellos con alguna 
discapacidad.

(AIER/AIEP)*100Gestión
Eficiencia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Actividades
de inclusión educativa
Dirección de Carreras, Dirección de
Planeación y Departamento de
Bienestar Universitario
Mensual----

Estudiantes con alguna discapacidad acuden a
solicitar los servicios educativos.

Implementación de
estrategias de inclusión
social

PORCENTAJE

AIER = Actividades de
Inclusión Educativa
Realizadas

ACUMULADO Actividades 6.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

AIEP = Actividades de
Inclusión Educativa
Programadas

CONSTANTE Actividades 6.00 6.00 6.00

Justificación Trimestral: Este indicador no se movió en este periodo

Observaciones:

COMPONENTE
C03

Porcentaje de actividades de 
género realizadas

Porcentaje de actividades de 
género realizadas, hacía el 
personal administrativo, 
secretarial y de apoyo para el 
conocimiento de la perspectiva 
de género.

(AR/AP)*100Estratégico
Eficacia
Tetramensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Actividades
de perspectiva de género
Departamento de Recursos Humanos
Tetramensual----

La institución gubernamental correspondiente
emite lineamientos para la implementación de
acciones de perspectiva de género.

Amplias acciones de
perspectiva de género
realizados

PORCENTAJE

AR = Actividades
Realizadas

ACUMULADO Actividades 3.00 100.00 1.00 33.33 1.00 33.33

AP = Actividades
Programadas

CONSTANTE Actividades 3.00 3.00 3.00

Justificación Trimestral: Se participó en el diplomado politicas publicas y perspectiva de genero 2024, se está en espera de constancia

Observaciones:

Supuestos
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    ACTIVIDAD
    C0301

Porcentaje de capacitaciones 
de equidad de género 
realizadas

Mide el porcentaje de 
capacitaciones para la equidad 
de género realizadas, hacía el 
personal administrativo, 
mandos medios y superiores, 
para implementar y difundir la 
perspectiva de género

(CEGR/CEGP)*100Gestión
Eficiencia
Semestral
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-
Capacitaciones de perspectiva de
género
Departamento de Recursos Humanos
Semestral----

Las personas aplican y difunden lo aprendido
en los cursos y talleres de perspectiva de
género.

Implementación y difusión de
los servicios de la
perspectiva de género

PORCENTAJE

CEGR =
Capacitaciones para
Equidad de Género
Realizadas

ACUMULADO Capacitaciones 2.00 100.00 0.00 0.00 1.00 50.00

CEGP =
Capacitaciones para
Equidad de Género
Programadas

CONSTANTE Capacitaciones 2.00 2.00 2.00

Justificación Trimestral:

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0302

Porcentaje de eventos 
realizados

Mide el porcentaje de eventos 
realizados alusivos a las 
mujeres y grupos en situación 
vulnerable.

(EIER/EIEP)*100Gestión
Eficiencia
Trimestral
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de eventos realizados
Departamento de Servicios Escolares
Trimensual----

Las personas muestran interés en asistir a los
eventos de igualdad y equidad realizados.

Realización de eventos
alusivos a las mujeres y
grupos en situación
vulnerable

PORCENTAJE

EIER = Eventos de
Igualdad y Equidad
Realizados

ACUMULADO Eventos 4.00 100.00 1.00 25.00 2.00 50.00

EIEP = Eventos de
Igualdad y Equidad
Programados

CONSTANTE Eventos 4.00 4.00 4.00

Justificación Trimestral: Evento en conmemoración de la lucha contra el cáncer

Observaciones:

COMPONENTE
C04

Porcentaje de estudiantes 
que reciben acompañamiento 
académico

Porcentaje de estudiantes que 
atienden las actividades de 
tutorías para lograr un 
acompañamiento académico 
adecuado.

(EAA/TEIICE)*100Estratégico
Eficacia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Actividades
de tutorías
Dirección de Carreras
Tetramensual----

Los estudiantes atienden las actividades de
asesoría.

Suficiente acompañamiento
académico otorgado

PORCENTAJE

EAA = Estudiantes
con Acompañamiento
Académico

ACUMULADO Estudiantes 1,620.00 100.00 0.00 0.00 2,088.00 128.89

TEIICE = Total de
Estudiantes Inscritos
al Inicio del Ciclo
Escolar

CONSTANTE Estudiantes 1,620.00 0.00 1,620.00

Justificación Trimestral:

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0401

Porcentaje de acciones de 
tutorías realizadas

Porcentaje de reportes de 
acciones de tutorías realizadas 
en el periodo para dar 
seguimiento a las acciones de 
los programas educativos.

(ATR/TATP)*100Gestión
Eficiencia
Mensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de tutorías
Dirección de Carreras
Mensual----

Las políticas institucionales permanecen.Coordinación de reportes de
acciones de tutoría

PORCENTAJE

ATR = Acciones de
Tutorías Realizadas

ACUMULADO Acciones 12.00 100.00 3.00 25.00 12.00 100.00

TATP = Total de
Acciones de Tutoría
Programadas

CONSTANTE Acciones 12.00 12.00 12.00

Justificación Trimestral: Cada grupo tiene asignado un Tutor, por lo que el 100% de la matricula es impactada con la acción tutorial llevada a cabo en el mes correspondiente.

Observaciones:

Supuestos
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    ACTIVIDAD
    C0402

Porcentaje de estudiantes 
con necesidades de 
acompañamiento académico

Mide el porcentaje de 
estudiantes con necesidades 
de acomañamiento académico 
atendidos, realizando 
evaluaciones diagnósticas para 
determinar su estatus de 
vulnerabilidad.

(ENAA/TE)*100Gestión
Eficiencia
Mensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de estudiantes con
acompañamiento académico
Dirección de Carreras
Mensual----

Los estudiantes acuden a las actividades de
acompañamiento académico.

Detección de estudiantes
con necesidades de
acompañamiento académico

PORCENTAJE

ENAA =  Estudiantes
con Necesidades de
Acompañamiento
Académico

ACUMULADO Estudiantes 240.00 100.00 24.00 10.00 234.00 97.50

TE = Total de
Estudiantes

CONSTANTE Estudiantes 240.00 240.00 240.00

Justificación Trimestral: Se ofreció acompañamiento académico a estudiantes vulnerables para prevenir la deserción y reprobación.

Observaciones:

COMPONENTE
C05

Porcentaje de estudiantes 
que reciben apoyos 

Porcentaje de estudiantes que 
reciben apoyos económicos y/o 
sociales para continuar con sus 
estudios.

(EA/TE)*100Estratégico
Eficacia
Tetramensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Estudiantes
con apoyos
Dirección de Administración y Finanzas
Tetramensual----

Estudiantes atienden las convocatorias.Suficiente gestión de apoyos
económicos proporcionados

PORCENTAJE

EA = Estudiantes con
Apoyos

ACUMULADO Estudiantes 30.00 100.00 0.00 0.00 19.00 63.33

TE =  Total de
Estudiantes

CONSTANTE Estudiantes 30.00 30.00 30.00

Justificación Trimestral: No se otorgaron apoyos durante este periodo.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0501

Porcentaje de estudiantes 
beneficiados con becas 
internas

Mide el porcentaje de 
estudiantes beneficiados con 
becas internas que 
corresponde a la condonación 
de pago de inscripción para 
continuar con sus estudios.

(EBI/EBIP)*100Gestión
Eficiencia
Tetramensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de estudiantes becados
Dirección de Administración y Finanzas
Tetramensual----

Existen estudiantes que solicitan apoyos
económicos.

Publicación de
convocatorias para
condonación de pago de
inscripción

PORCENTAJE

EBI = Estudiantes con
Beca Interna

ACUMULADO Estudiantes 30.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EBIP = Estudiantes
con Beca Interna
Programados

CONSTANTE Estudiantes 30.00 30.00 30.00

Justificación Trimestral: Se definió por parte de rectoría, que no habrá convocatorias para apoyos económicos durante el ciclo escolar 2023-2024. Por ello, no habrá aplicación de estudios socioeconómicos.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0502

Porcentaje de estudiantes 
beneficiados con becas 
externas

Porcentaje de estudiantes 
beneficiados con becas 
externas proporcionadas por el 
Gobierno Federal, Municipal y/o 
Estatal para que los estudiantes 
obtengan apoyo en la 
continuación de sus estudios.

(EBE/EBEP)*100Gestión
Eficiencia
Anual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
Interno de becas externas
Departamento de Servicios Escolares
Anual----

Existen estudiantes que solicitan apoyos
económicos.

Gestión de becas
económicas

PORCENTAJE

EBE = Estudiantes
con Beca Externa

ACUMULADO Estudiantes 250.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EBEP = Estudiantes
con Beca Externa
Programados

CONSTANTE Estudiantes 250.00 250.00 250.00

Justificación Trimestral:

Observaciones:

Supuestos
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COMPONENTE
C06

Porcentaje de estudiantes 
que reciben apoyos sociales

Porcentaje de estudiantes que 
reciben apoyos sociales 
durante el ciclo escolar, para la 
continuación de sus estudios.

(EAS/TEI)*100Estratégico
Eficacia
Tetramensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Estudiantes
con apoyos sociales
Departamento de Servicios Escolares
Tetramensual----

La comunidad estudiantil cuenta con solvencia
económica suficiente para llevar a cabo su
educación.

Suficientes apoyos sociales
para la permanencia
educativa brindados

PORCENTAJE

EAS = Estudiantes
con Apoyo Social

ACUMULADO Estudiantes 3.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TEI = Total de
Estudiantes Inscritos

CONSTANTE Estudiantes 3.00 3.00 3.00

Justificación Trimestral: En el mes de diciembre no se entregaron apoyos sociales.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0601

Porcentaje de estudiantes 
con test psicológico aplicado

Porcentaje de estudiantes con 
test psicológico aplicado, que 
acuden a solicitar ayuda para 
darles un seguimiento 
adecuado y logren concluir sus 
estudios.

(ETPA/TE)*100Gestión
Eficacia
Mensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
Interno de test psicológico
Departamento de Bienestar Universitario
Mensual----

El interesado se presenta para la aplicación del
análisis psicológico y sesiones de seguimiento.

Aplicación de apoyos
psicopedagógicos

PORCENTAJE

ETPA = Estudiantes
con Test Psicológico
Aplicado

ACUMULADO Estudiantes 110.00 100.00 44.00 40.00 157.00 142.73

TE = Total de
Estudiantes

CONSTANTE Estudiantes 110.00 110.00 110.00

Justificación Trimestral: No se tuvieron sesiones de atención debido al cierre del periodo académico.

Observaciones:

COMPONENTE
C07

Porcentaje de egresados 
satisfechos con la educación 
recibida por parte de la 
Universidad.

Este indicador muestra los 
egresados de Técnico Superior 
Universitario y Licenciatura que 
se encuentran satisfechos con 
la educación recibida por parte 
de la Institución.

(TES/TEE)*100Estratégico
Calidad
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Encuestas
aplicadas a estudiantes
Dirección de Vinculación
Tetramensual----

Los egresados culminan su estudios y conocen
los requisitos de egreso para llevar a cabo su
titulación.

Matrícula de egresados
suficiente realizada

PORCENTAJE

TES = Total de
Egresados
Satisfechos

ACUMULADO Egresados 340.00 100.00 81.00 23.82 361.00 106.18

TEE = Total de
Egresados
Encuestados

CONSTANTE Egresados 340.00 340.00 340.00

Justificación Trimestral: En este cuatrimestre 81 alumnos satisfechos con la educación que recibieron.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0701

Porcentaje de egresados que 
realizan su servicio social

Este indicador muestra a los 
egresados de Técnico Superior 
Universitario y Licenciatura que 
realizaron su servicio social, 
como parte de su proceso de 
titulación.

(ESS/TE)*100Gestión
Eficacia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de servicio social
Departamento de Bienestar Universitario
Tetramensual----

Los egresados realizan su servicio social
adecuadamente.

Conclusión del servicio
social

PORCENTAJE

ESS =  Egresados
que realizan Servicio
Social

ACUMULADO Egresados 340.00 100.00 53.00 15.59 338.00 99.41

TE = Total de
Egresados

CONSTANTE Egresados 340.00 340.00 340.00

Justificación Trimestral: 53 estudiantes concluyeron su servicio social.

Observaciones:

Supuestos
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    ACTIVIDAD
    C0702

Porcentaje de egresados 
titulados de una misma 
generación

Este indicador muestra a los 
egresados de Licenciatura de 
una misma generación que 
realizaron su trámite de 
titulación.

(TAT/TANI)*100Gestión
Eficacia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de egresados titulados
Departamento de Servicios Escolares
Tetramensual----

Los egresados culminan sus estudios y
realizan el proceso de titulación.

Titulación de egresados PORCENTAJE

TAT = Total de
Alumnos Titulados

ACUMULADO Titulados 35.00 100.00 0.00 0.00 54.00 154.29

TANI = Total de
Alumnos de Nuevo
Ingreso

CONSTANTE Titulados 35.00 35.00 35.00

Justificación Trimestral: Este indicador se reporta al finalizar el cuatrimestre.

Observaciones:

Observaciones Generales del Programa Presupuestario en el Período

Responsable del Programa

Supuestos
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Programa presupuestario 2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION DOCENTE

Definición del Programa Fortalecer los esquemas de vinculación con el sector productivo, social y público, para mejorar la pertinencia educativa y la gestión administrativa, así como el desarrollo del personal docente activo para lograr la transformación del modelo educativo, priorizando el interés de los estudiantes de educación superior.

Problema que atiende el Programa 108762 - Las alumnas y alumnos presentan deficiente vinculación con los sectores publico, social y privado para la gestión de los egresados con programas académicos deficientes, así como los insuficientes acciones y proyectos para la formación integral y la pertenencia de los estudiantes de educación superior.
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 POBLACIONES

Tipo Descripción Unidad de Medida Población Total Mujeres Hombres

144,878REFERENCIA Alumnas y alumnos de educación superior del estado de Chihuahua Alumnas y alumnos 78,538 66,340

143,078NO AFECTADA Alumnas y alumnos de educación superior del estado que no son afectados por el problema Alumnas y alumnos 77,638 65,440

1,800POTENCIAL (AFECTADA) Alumnas y alumnos matriculados en la UTPN Alumnas y alumnos 900 900

1,800OBJETIVO Alumnas y Alumnos de la Universidad Tecnológica Paso del Norte vinculados Alumnas y alumnos 900 900

0POSTERGADA Alumnas y alumnos matriculados en la UTPN que el programa no está en condiciones de atender Alumnas y alumnos 0 0

206ATENDIDA Alumnas y Alumnos de la Universidad Tecnológica Paso del Norte vinculados Alumnas y alumnos 97 109

ALINEACIÓN A INSTRUMENTOS DE PLANEACIÓN ESTRATÉGICA

Eje Rector - Tema - Tema Transversal E104T4 - SALUD, DESARROLLO HUMANO E IDENTIDAD CHIHUAHUA - EDUCACION - RESPETO DE LOS DERECHOS HUMANOS

Objetivos de Desarrollo Sostenible

OD04 - Garantizar una educación inclusiva, equitativa y de calidad y promover oportunidades de aprendizaje durante toda la vida para todosOBJETIVO

Plan Nacional de Desarrollo

E203 - Derecho a la educaciónTEMA

Plan Estatal de Desarrollo 2022-2027

E10401001 - Ampliar la cobertura a nivel estatal en materia educativa.OBJETIVO

Programas de Mediano Plazo 2022 -2027

PS05020002 - Fortalecer los esquemas de vinculación institucional para mejorar la interacción que deben tener los planes de estudio en el sector productivo.OBJETIVO

PRESUPUESTO DEL PROGRAMA

Cuarto Trimestre Acumulado

Autorizado Gasto Autorizado Modificado Gasto
% de gasto /
modificado

38,447,064.76 0.00 38,447,064.76 0.00 7,404,503.97 .00

INDICADORES DEL PROGRAMA

Total de indicadores en el año Indicadores con avance programado en el período Indicadores con avance Indicadores sin avance Indicadores sin avance - Con justificación

39 34 30 9 7
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Definición del Programa Fortalecer los esquemas de vinculación con el sector productivo, social y público, para mejorar la pertinencia educativa y la gestión administrativa, así como el desarrollo del personal docente activo para lograr la transformación del modelo educativo, priorizando el interés de los estudiantes de educación superior.

Problema que atiende el Programa 108762 - Las alumnas y alumnos presentan deficiente vinculación con los sectores publico, social y privado para la gestión de los egresados con programas académicos deficientes, así como los insuficientes acciones y proyectos para la formación integral y la pertenencia de los estudiantes de educación superior.
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FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Clave Descripción Origen Interrelaciones Porcentaje Autorizado Modificado Gasto Varición

1110199 RECURSOS DEL ESTADO RECURSOS
FISCALES

2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y
FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION
DOCENTE

3.39% 1,304,425.00 .00 .00 .00

1114999 INGRESOS PARA UN FIN EN ESPECIFICO DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS RECURSOS
FISCALES

2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y
FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION
DOCENTE

11.77% 4,524,948.99 .00 1,289,325.16 -1,289,325.16

1118822 INGRESOS PARA UN FIN ESPECIFICO 2022 RECURSOS
FISCALES

2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y
FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION
DOCENTE

0.00% 0.00 .00 .00 .00

1179099 CONTRAPARTE ESTATAL A REASIGNACIONES DE RECURSOS FEDERALES ORDINARIAS
SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

RECURSOS
FISCALES

2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y
FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION
DOCENTE

44.60% 17,149,186.84 .00 3,433,749.39 -3,433,749.39

1219199 FINANCIAMIENTO INTERNO FINANCIAMIENTO
INTERNO

2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y
FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION
DOCENTE

0.00% 0.00 .00 .00 .00

1521699 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES RECURSOS
FEDERALES

2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y
FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION
DOCENTE

0.00% 0.00 .00 .00 .00

1521999 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS RECURSOS
FEDERALES

2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y
FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION
DOCENTE

0.00% 0.00 .00 .00 .00

1522899 INGRESOS FISCALES FEDERALES ADMINISTRADOS POR EL GOBIERNO DEL ESTADO RECURSOS
FEDERALES

2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y
FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION
DOCENTE

0.00% 0.00 .00 .00 .00

2579099 REASIGNACIONES DE RECURSOS FEDERALES ORDINARIAS SECRETARIA DE EDUCACION
PUBLICA

RECURSOS
FEDERALES

2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y
FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION
DOCENTE

40.23% 15,468,503.93 .00 2,681,429.42 -2,681,429.42

Total de presupuesto 100.00% 38,447,064.76 .00 7,404,503.97 -7,404,503.97
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441 - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION DOCENTE

Objetivos Indicador Meta Avances del Indicador
Medio de

Nivel /
Referencia

Resumen Narrativo
Nombre del Indicador /

Descripción del Indicador
Método de

Cálculo
Tipo / Dimensión /

Frecuencia/Trayectoría
Fórmula / Variables

de la Fórmula
Clasificación

Unidad de
Medida

Valor Reprog. Meta
Valor Log. del

Trimestre
Av. Trim.

Valor Log.
Acumulado

Av. Acu.
Verificación

FIN Porcentaje de convenios de 
colaboración

Mide el porcentaje de 
convenios firmados con las 
empresas públicas, privadas y 
sociales para participación 
activa de los estdiantes

(CR/CP)*100Estratégico
Eficacia
Anual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Reporte de
convenios de colaboración
Dirección de vinculación
Anual----

Las instituciones de los diferentes sectores
están dispuestas a colaborar y a tener una
participación activa con la Universidad.

Contribuir a fortalecer los
esquemas de vinculación
institucional para mejorar la
interacción que deben tener
los planes de estudio en el
sector productivo mediante
los esquemas de vinculación
entre el sistema, educativo y
los sectores gubernamental,
productivo y social, con una
formación integral de los
estudiantes de educación
superior

PORCENTAJE

CR = Convenios
realizados

ACUMULADO Convenios 144.00 100.00 1.00 0.69 4.00 2.78

CP = Convenios
programados

CONSTANTE Convenios 144.00 144.00 144.00

Justificación Trimestral: En este mes no se firmaron convenios

Observaciones:

PROPOSITO Porcentaje de egresados 
laborando en el sector 
productivo

Mide la cantidad de egresados 
a los cuales se les da 
seguimiento y que se 
encuentran laborando en el 
sector productivo.

(EL/ET)*100Estratégico
Eficacia
Anual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Registro
interno de seguimiento a egresados
Dirección de vinculación
Anual----

Las alumnas y alumnos se integran a los
escenarios laborales

Las alumnas y alumnos
presentan eficiente
vinculación con los sectores
publico, social y privado para
la gestión de los egresados
con programas académicos,
así como las acciones y
proyectos para la formación
integral y la pertenencia de
los estudiantes de educación
superior

PORCENTAJE

EL = Egresados
laborando

ACUMULADO Egresados 280.00 100.00 52.00 18.57 156.00 55.71

ET = Egresados
totales

CONSTANTE Egresados 280.00 280.00 280.00

Justificación Trimestral: 52 alumnos de los 81 egresados se encuentran laborando al momento de su egreso

Observaciones:

COMPONENTE
C01

Porcentaje de actividades 
realizadas

Hace referencia a la correcta 
realización de las 
actividades/acciones en materia 
de vinculación realizadas, con 
las empresas públicas y/o 
privadas en beneficio de los 
estudiantes.

(AR/AP)*100Gestión
Eficacia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de actividades con empresas
Dirección de Vinculación
Tetramensual----

Las instituciones del sector productivo tienen
disponibiidad de colaboración.

Vinculación de alumnos con
empresas otorgada

PORCENTAJE

AR = Actividades
Realizadas

ACUMULADO Actividades 22.00 100.00 5.00 22.73 19.00 86.36

AP = Actividades
Programadas

CONSTANTE Actividades 22.00 22.00 22.00

Justificación Trimestral: Solo se realizo la reunión de consejo de vinculación

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0101

Porcentaje de egresados que 
realizan sus estadías.

Este indicador muestra a los 
egresados de Técnico Superior 
Universitario y Licenciatura que 
realizan sus estadías en las 
distintas empresas como parte 
del proceso de titulación.

(EE/TE)*100Gestión
Eficacia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de registro de estudiantes en
estadías
Dirección de Vinculación
Tetramensual----

Los egresados realizan su estadía
adecuadamente.

Colocación de estudiantes
en estadías y seguimiento de
egresados

PORCENTAJE

EE = Estudiantes en
Estadías

ACUMULADO Estudiantes 350.00 100.00 0.00 0.00 144.00 41.14

TE = Total de
Estudiantes

CONSTANTE Estudiantes 350.00 350.00 350.00

Supuestos



PR
EL
IM
IN
A
R

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Fecha de Impresión 29/01/2025 11:35:22 a. mSEGUIMIENTO A LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS

PRBRREPX008 Cuarto Trimestre del  2024

Página 12 de 27
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2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION DOCENTE

Objetivos Indicador Meta Avances del Indicador
Medio de

Nivel /
Referencia

Resumen Narrativo
Nombre del Indicador /

Descripción del Indicador
Método de

Cálculo
Tipo / Dimensión /

Frecuencia/Trayectoría
Fórmula / Variables

de la Fórmula
Clasificación

Unidad de
Medida

Valor Reprog. Meta
Valor Log. del

Trimestre
Av. Trim.

Valor Log.
Acumulado

Av. Acu.
Verificación

Justificación Trimestral: Todavia no se tiene el dato. Se encuentra en proceso se tendra listo para el mes de febrero

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0102

Porcentaje de empleadores 
satisfechos con el 
desempeño de los 
egresados.

Este indicador mide la opinión 
de los empleadores respecto al 
Técnico Superior Universitario y 
Licenciatura que tienen 
contratados en su empresa.

(TES/TEE)*100Gestión
Eficacia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de encuestas a empleadores
Dirección de vinculación
Tetramensual----

Los empleadores contestan las encuestas.Aplicación de encuestas a
los empleadores

PORCENTAJE

TES =  Total de
Empleadores
Satisfechos

ACUMULADO Empleadores 120.00 100.00 32.00 26.67 130.00 108.33

TEE = Total de
Empleadores
Encuestados

CONSTANTE Empleadores 120.00 120.00 120.00

Justificación Trimestral: El 96% de los empleadores quedaron satisfechos con el desempeño de los egresados

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0103

Porcentaje de nuevos 
convenios realizados.

Mide la cantidad de nuevos 
convenios generados con 
instituciones de los diversos 
sectores, para la colaboración 
entre los estudiantes de la 
Universidad en sus estadías.

(CR/CP)*100Gestión
Eficiencia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de nuevos convenios realizados
Dirección de vinculación
Tetramensual----

Hay interés de participar y colaborar por parte
de las instituciones de los diferentes sectores
con la Universidad.

Realización de convenios de
colaboración

PORCENTAJE

CR = Convenios
Realizados

ACUMULADO Convenios 10.00 100.00 0.00 0.00 1.00 10.00

CP = Convenios
Programados

CONSTANTE Convenios 10.00 10.00 10.00

Justificación Trimestral: En este mes no se firmaron convenios

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0104

Porcentaje de eventos 
realizados.

Es el porcentaje de reuniones 
atendidas correspondiente al 
consejo de vinculación con el 
sector empresarial, para 
posibles eventos en beneficio 
de las alumnas y los alumnos 
de la Universidad.

(ER/EP)*100Gestión
Eficiencia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de eventos
Dirección de vinculación
Tetramensual----

Está debidamente constituido y existe interés
de los sectores en atender las convocatorias
del Comité.

Realización de reuniones
para la vinculación y
pertinencia

PORCENTAJE

ER = Eventos
Realizados

ACUMULADO Eventos 3.00 100.00 1.00 33.33 2.00 66.67

EP = Eventos
Programados

CONSTANTE Eventos 3.00 3.00 3.00

Justificación Trimestral: Consejo de Vinculacion y pertiencia llevada a cabo el 17 de dic.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0105

Porcentaje de eventos 
realizados.

Son la cantidad de visitas que 
las alumnas y los alumnos 
llevan a cabo como 
complemento a los planes de 
estudios.

(VR/VP)*100Gestión
Eficiencia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de visitas estudiantiles
Dirección de vinculación
Tetramensual----

Hay convenios de colaboración con
instituciones en las que se programan visitas.

Realización de visitas
estudiantiles

PORCENTAJE

VR = Visitas
Realizadas

ACUMULADO Visitas 6.00 100.00 7.00 116.67 12.00 200.00

VP = Visitas
Programadas

CONSTANTE Visitas 6.00 6.00 6.00

Supuestos
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Objetivos Indicador Meta Avances del Indicador
Medio de

Nivel /
Referencia

Resumen Narrativo
Nombre del Indicador /

Descripción del Indicador
Método de

Cálculo
Tipo / Dimensión /

Frecuencia/Trayectoría
Fórmula / Variables

de la Fórmula
Clasificación

Unidad de
Medida

Valor Reprog. Meta
Valor Log. del

Trimestre
Av. Trim.

Valor Log.
Acumulado

Av. Acu.
Verificación

Justificación Trimestral: Visita a la empresa ONE por parte de los alumnos de Ing. En Logistica

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0106

Porcentaje de cursos 
realizados.

Mide la cantidad de cursos 
realizados como servicios al 
exterior, para el beneficio de los 
estudiantes de la Universidad y 
la comunidad en general.

(CR/CP)*100Gestión
Eficiencia
Semestral
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de servicios al exterior
Dirección de vinculación
Semestral----

Existe demanda de servicios por parte del
sector empresarial y/o población en general
para recibir capacitación.

Implementación de servicios
al exterior

PORCENTAJE

CR = Cursos
Realizados

ACUMULADO Cursos 2.00 100.00 0.00 0.00 1.00 50.00

CP = Cursos
Programados

CONSTANTE Cursos 2.00 2.00 2.00

Justificación Trimestral: No se realizó ningún curso

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0107

Porcentaje de proyectos 
atendidos.

Es la atención y tratamiento a 
los diferentes proyectos y las 
acciones encaminadas a su 
consolidación.

(PA/PP)*100Gestión
Eficiencia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de proyectos atendidos
Dirección de carreras
Tetramensual----

Existe interés de una institución en colaborar
con la Universidad en el desarrollo de un
proyecto.

Generación de proyectos y
desarrollos tecnológicos

PORCENTAJE

PA = Proyectos
Atendidos

ACUMULADO Proyectos 3.00 100.00 0.00 0.00 2.00 66.67

PP = Proyectos
Programados

CONSTANTE Proyectos 3.00 3.00 3.00

Justificación Trimestral: Este indicador no tuvo movimiento este periodo

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0108

Porcentaje de movilidad 
estudiantil.

Mide la cantidad en porcentaje 
de los estudiantes realizando 
acciones de movilidad nacional 
e internacional como parte de 
su formación académica 
integral.

(EM/TA)*100Gestión
Eficiencia
Semestral
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de movilidad estudiantil
Dirección de carreras
Semestral----

Hay convocatorias de movilidad y existe interés
de alumnas y alumnos por participar además
de que cumplen con los requisitos de la
convocatoria.

Movilización estudiantil PORCENTAJE

EM = Estudiantes en
Movilidad

ACUMULADO Estudiantes 10.00 100.00 0.00 0.00 2.00 20.00

TA = Total de
Estudiantes

CONSTANTE Estudiantes 10.00 10.00 10.00

Justificación Trimestral: Este indicador no tuvo movimiento este periodo

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0109

Porcentaje de programas 
educativos de Técnico 
Superior Universitario y 
Licenciatura pertinentes.

Este indicador mide la 
pertinencia de los programas 
educativos con Análisis 
Situacional de Trabajo en 
beneficio de los estudiantes de 
la Universidad.

(PEP/TPE)*100Gestión
Eficacia
Anual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de programas educativos
pertinentes
Dirección de vinculación
Anual----

Se realizan las AST y/o estudios de pertinencia.Realización de análisis
situacional de trabajo y/o
estudios de pertinencia

PORCENTAJE

PEP = Programas
Educativos
Pertinentes

ACUMULADO Programas 2.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TPE = Total de
Programas
Educativos

CONSTANTE Programas 2.00 2.00 2.00

Justificación Trimestral: No se realizaron estudios de pertinencia.

Observaciones:

Supuestos
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Objetivos Indicador Meta Avances del Indicador
Medio de

Nivel /
Referencia

Resumen Narrativo
Nombre del Indicador /

Descripción del Indicador
Método de

Cálculo
Tipo / Dimensión /

Frecuencia/Trayectoría
Fórmula / Variables

de la Fórmula
Clasificación

Unidad de
Medida

Valor Reprog. Meta
Valor Log. del

Trimestre
Av. Trim.

Valor Log.
Acumulado

Av. Acu.
Verificación

COMPONENTE
C02

Porcentaje de actividades 
realizadas.

Refleja la cantidad de 
actividades administrativas 
relizadas para la operatividad 
de la institución en beneficio de 
las y los estudiantes.

(AR/AP)*100Gestión
Eficacia
Trimestral
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de servicios administrativos
Dirección de administración y finanzas
Mensual----

Existen lineamientos para realizar trámites y
servicios de acuerdo a la normatividad
aplicable.

Servicios administrativos
realizados

PORCENTAJE

AR = Actividades
Realizadas

ACUMULADO Actividades 60.00 100.00 5.00 8.33 50.00 83.33

AP = Actividades
Programadas

CONSTANTE Actividades 60.00 60.00 60.00

Justificación Trimestral: Se realizarón las siguientes actividades para la operatividad administrativa de la institución: 1) Pago de nómina, 2) Pago de servicios y compras, 3) Mantenimiento correctivo, 4) Mantenimiento preventivo y 5) Cierres contables.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0201

Porcentaje de acciones 
realizadas

Son la cantidad de reuniones, 
convocatorias, etc., que realiza 
la Universidad como parte de la 
gestión y operatividad 
institucional.

(AR/AP)*100Gestión
Eficacia
Mensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de servicios administrativos
Dirección de planeación
Mensual----

El convenio de coordinación federación estado
se mantiene vigente.

Gestión y operatividad
institucional

PORCENTAJE

AR = Acciones
Realizadas

ACUMULADO Eventos 18.00 100.00 5.00 27.78 18.00 100.00

AP = Acciones
Programadas

CONSTANTE Eventos 18.00 18.00 18.00

Justificación Trimestral: Se llevaron a cabo reuniones de Junta de Consejo y Junta de Directores de Área.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0202

Porcentaje de servicios 
efectuados

Involucra los diversos servicios 
necesarios que se realizan 
como parte de la operatividad 
diaria de la institución.

(SE/SR)*100Gestión
Eficacia
Mensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de servicios administrativos
Dirección de administración y finanzas
Mensual----

Existen lineamientos para realizar trámites y
servicios de acuerdo a la normatividad
aplicable.

Implementación de servicios
para la operatividad

PORCENTAJE

SE = Servicios
Efectuados

ACUMULADO Servicios 12.00 100.00 3.00 25.00 12.00 100.00

SR = Servicios
Requeridos

CONSTANTE Servicios 12.00 12.00 12.00

Justificación Trimestral: Se realiza el pago puntual de los servicios para la operatividad institucional.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0203

Porcentaje de personal 
capacitado 

Este indicador mide el personal 
de mandos medios y 
superiores, personal de apoyo y 
secretarial que han tomado 
cursos de capacitación.

(PMMySC/TPMMyS)*100Gestión
Eficiencia
Mensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de capacitaciones
Departamento de recursos humanos
Mensual----

Porcentaje de personal capacitado en relación
al total de personal.

Capacitación al personal
administrativo, mandos
medios y superiores

PORCENTAJE

PMMySC = Personal
de Mandos Medios y
Superiores
Capacitados

ACUMULADO Personal
capacitado

120.00 100.00 12.00 10.00 112.00 93.33

TPMMyS = Total de
personal de Mandos
Medios y Superiores

CONSTANTE Personal
capacitado

120.00 120.00 120.00

Justificación Trimestral: Diplomado Nuevo modelo educativo 2024 para la transformación y consolidación de las universidades del substema tecnologico

Observaciones:

Supuestos
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Objetivos Indicador Meta Avances del Indicador
Medio de

Nivel /
Referencia

Resumen Narrativo
Nombre del Indicador /

Descripción del Indicador
Método de

Cálculo
Tipo / Dimensión /

Frecuencia/Trayectoría
Fórmula / Variables

de la Fórmula
Clasificación

Unidad de
Medida

Valor Reprog. Meta
Valor Log. del

Trimestre
Av. Trim.

Valor Log.
Acumulado

Av. Acu.
Verificación

    ACTIVIDAD
    C0204

Porcentaje de Acciones de 
Certificación de Calidad 

Mide el porcentaje de acciones 
de certificación del Sistema de 
Gestión de Calidad, en 
cumplimiento de la norma a 
otorgar a la Institución.

(ACR/TACP)*100Gestión
Eficacia
Anual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de certificación de calidad
Dirección de planeación y evaluación
Anual----

La casa Certificadora en Normas de Calidad
considera viable otorgar la certificación.

Operación de sistema de
gestión de calidad

PORCENTAJE

ACR = Acciones de
Certificación
Realizadas

ACUMULADO Acciones 2.00 100.00 1.00 50.00 1.00 50.00

TACP = Total de
Acciones de
Certificación
Programadas

CONSTANTE Acciones 2.00 2.00 2.00

Justificación Trimestral: Se llevó a cabo Auditoría Interna, como parte de la revisión anual del SIGC y en preparación para la próxima Auditoría externa.

Observaciones:

COMPONENTE
C03

Porcentaje de actividades 
realizadas

Refleja la cantidad de eventos, 
campañas y actividades que 
son realizadas en beneficio de 
las y los estudiantes, para la 
promoción de los servicios 
educativos.

(AR/AP)*100Estratégico
Eficacia
Trimestral
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de servicios educativos
Departamento de bienestar universitario
Mensual----

Los lineamientos de la autoridad estatal
permite hacer difusión y promoción a la
ciudadanía.

Extensión y promoción de
los servicios educativos
otorgado

PORCENTAJE

AR = Porcentaje de
Actividades
Realizadas

ACUMULADO Actividades 20.00 100.00 6.00 30.00 19.00 95.00

AP = Actividades
Programadas

CONSTANTE Actividades 20.00 20.00 20.00

Justificación Trimestral: Se realizaron 2 campañas de salud durante el mes.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0301

Porcentaje de eventos 
realizados

Son la cantidad de reuniones, 
conmemoraciones, 
celebraciones, etc., que realiza 
la institución como parte de su 
operación, en beneficio de la 
comunidad estudiantil.

(EIR/EIP)*100Gestión
Eficiencia
Mensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de eventos institucionales
Departamento de bienestar universitario
Mensual----

Los eventos institucionales son necesarios
como parte de la Misión de la Universidad.

Realización de eventos
institucionales

PORCENTAJE

EIR = Eventos
Institucionales
Realizados

ACUMULADO Eventos 10.00 100.00 2.00 20.00 8.00 80.00

EIP = Eventos
Institucionales
Programados

CONSTANTE Eventos 10.00 10.00 10.00

Justificación Trimestral: No se realizaron actividades

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0302

Porcentaje de campañas 
realizadas

Es la cantidad de campañas 
realizadas con la oferta 
educativa de la institución para 
promoción y difusión en las 
distintas escuelas y/o empresas 
de la comunidad.

(CR/CP)*100Gestión
Eficiencia
Mensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de promoción y difusión
Departamento de prensa y difusión
Mensual----

Existen los foros y medios adecuados para
promocionar y difundir actividades.

Realización de campañas de
promoción y difusión

PORCENTAJE

CR = Campañas
Realizadas

ACUMULADO Campañas 12.00 100.00 3.00 25.00 12.00 100.00

CP = Campañas
Programadas

CONSTANTE Campañas 12.00 12.00 12.00

Justificación Trimestral: La Universidad Tecnológica Paso del Norte, implementó una campaña con pauta en redes sociales para difundir la entrega de fichas para el cuatrimestre Enero-Abril 2025.
Además de impulsar el programa educativo de Ingeniería en Mecatrónica en modalidad mixta o semipresencial.
Información en: www.facebook.com/UtpnCoyotes

Observaciones:

Supuestos
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Objetivos Indicador Meta Avances del Indicador
Medio de

Nivel /
Referencia

Resumen Narrativo
Nombre del Indicador /

Descripción del Indicador
Método de
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de la Fórmula
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Unidad de
Medida

Valor Reprog. Meta
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Trimestre
Av. Trim.

Valor Log.
Acumulado

Av. Acu.
Verificación

    ACTIVIDAD
    C0303

Porcentaje de actividades 
culturales realizadas

Hace referencia a las 
actividades extracurriculares 
realizadas como complemento 
a los Programas Educativos.

(AR/AP)*100Gestión
Eficiencia
Mensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de actividades realizadas
Departamento de bienestar universitario
Mensual----

La realización de las actividades culturales,
deportivas y cívicas son parte fundamental en
la formación integral de las y los alumnos.

Implementación de
actividades culturales,
deportivas y cívicas

PORCENTAJE

AR = Actividades
Realizadas

ACUMULADO Actividades 140.00 100.00 33.00 23.57 123.00 87.86

AP =  Actividades
Programadas

CONSTANTE Actividades 140.00 140.00 140.00

Justificación Trimestral: Se ofertan 11 actividades extracucrriculares, futbol 7, atletismo, voleibol, baloncesto, artes plásticas, banda de guerra, escolta, rondalla, canto y danza

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0304

Porcentaje de medios 
utilizados para dar a conocer 
los logros institucionales y la 
oferta educativa

Este indicador mide los medios 
de comunicación utilizados para 
la promoción y difusión de los 
logros institucionales.

(MU/MP)*100Gestión
Eficiencia
Mensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de medios de comunicación
Departamento de prensa y difusión
Mensual----

Existe suficiencia presupuestal para realizar la
promoción y difusión.

Utilización de diferentes
medios de comunicación

PORCENTAJE

MU = Medios
Utilizados

ACUMULADO Medios 120.00 100.00 30.00 25.00 126.00 105.00

MP = Medios
Programados

CONSTANTE Medios 120.00 120.00 120.00

Justificación Trimestral: El Departamento de Prensa y Difusión de la Universidad Tecnológica Paso del Norte (UTPN) realizó la cobertura a eventos y actividades de la Institución, dándola a conocer en medios locales y a través de las redes socio digitales con las que se cuenta.

Observaciones:

COMPONENTE
C04

Porcentaje de actividades 
jurídicas realizadas

Refleja la cantidad de 
actividades realizadas en 
cuanto a trámites y servicios 
dentro de la actividad jurídica 
institucional.

(AR/AP)*100Gestión
Eficacia
Trimestral
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de trámites jurídicos
Jurídico
Mensual----

Existen instancias regulatorias que resuelven
en tiempo y forma los trámites legales
solicitados.

Trámites Jurídicos realizados PORCENTAJE

AR = Actividades
Realizadas

ACUMULADO Actividades 12.00 100.00 3.00 25.00 9.00 75.00

AP =  Actividades
Programadas

CONSTANTE Actividades 12.00 12.00 12.00

Justificación Trimestral: Se atiende sexta sesión ordinaria H. Consejo 2024

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0401

Porcentaje de trámites 
legales realizados

Mide el porcentaje de trámites 
administrativos y/o legales 
realizados en la institución, que 
son resueltos en tiempo y forma 
establecida.

(TR/TP)*100Gestión
Eficiencia
Mensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de trámites legales
Jurídico
Mensual----

Existen instancias regulatorias que resuelven
en tiempo y forma los trámites legales
solicitados.

Realización de tramites
administrativos y/o legales

PORCENTAJE

TR = Trámites
Realizados

ACUMULADO Trámites 12.00 100.00 2.00 16.67 11.00 91.67

TP = Trámites
Programados

CONSTANTE Trámites 12.00 12.00 12.00

Justificación Trimestral: Se realizó el trámite administrativo correspondiente al mes de diciembre

Observaciones:

Supuestos
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    ACTIVIDAD
    C0402

Porcentaje de cumplimiento 
en actividades de 
Transparencia y/o Control 
Interno

Este indicador muestra el grado 
de cumplimiento en relación a 
lo solicitado en materia de 
Transparencia y/o Control 
Interno.

(AR/AP)*100Gestión
Eficacia
Mensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de actividades de transparencia
Jurídico
Mensual----

Se debe dar cumplimiento a las obligaciones
de las instancias en materia de Transparencia y
Órgano de Control Interno.

Gestión de actividades de
transparencia y control
interno eficiente

PORCENTAJE

AR =  Actividades
Realizadas

ACUMULADO Actividades 12.00 100.00 3.00 25.00 12.00 100.00

AP =  Actividades
Programadas

CONSTANTE Actividades 12.00 12.00 12.00

Justificación Trimestral: Se atiende una solicitud de información a través del Portal Nacional de Transparencia

Observaciones:

COMPONENTE
C05

Porcentaje de actividades 
realizadas

Mide el porcentaje de las 
diversas actividades realizadas 
a la infraestructura para su 
mantenimiento y conservación 
así como la atención a grupos 
vulnerables.

(AR/AP)*100Gestión
Eficacia
Trimestral
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de equipamientos
Dirección de administración y finanzas
Mensual----

Los servicios de electricidad,
telecomunicaciones y otros, operan
adecuadamente.

Instalaciones y
equipamientos optimo
otorgados

PORCENTAJE

AR = Actividades
Realizadas

ACUMULADO Actividades 24.00 100.00 6.00 25.00 24.00 100.00

AP = Actividades
Programadas

CONSTANTE Actividades 24.00 24.00 24.00

Justificación Trimestral: Se realizó el mantenimiento correctivo y preventivo a los bienes muebles e inmuebles de la institución.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0501

Porcentaje de mantenimiento 
correctivo realizados

Mide la cantidad de 
mantenimientos correctivos 
realizados a la infraestructura 
institucional (edificios y 
equipamiento) para su buen 
funcionamiento.

(MCR/MCP)*100Gestión
Eficiencia
Mensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de mantenimiento
Dirección de administración y finanzas
Mensual----

Los servicios de electricidad,
telecomunicaciones y otros, operan
adecuadamente.

Realización de
mantenimiento correctivo a
edificios y/o equipamiento

PORCENTAJE

MCR =
Mantenimientos
Correctivos
Realizados

ACUMULADO Mantenimiento 12.00 100.00 3.00 25.00 12.00 100.00

MCP =
Mantenimientos
Correctivos
Programados

CONSTANTE Mantenimiento 12.00 12.00 12.00

Justificación Trimestral: Se realizó el mantenimiento correctivo a los bienes muebles e inmuebles de la institución.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0502

Porcentaje de 
mantenimientos preventivos

Mide la cantidad de 
mantenimientos preventivos 
realizados a la infraestructura 
institucional (edificios y 
equipamiento), para su buen 
funcionamiento.

(MPR/MPP)*100Gestión
Eficacia
Mensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de mantenimiento
Dirección de administración y finanzas
Mensual----

Los servicios de electricidad,
telecomunicaciones y otros, operan
adecuadamente.

Realización de
mantenimiento preventivo a
edificios y/o equipamiento

PORCENTAJE

MPR =
Mantenimientos
Preventivos
Realizados

ACUMULADO Mantenimiento 12.00 100.00 3.00 25.00 11.00 91.67

MPP =
Mantenimientos
Preventivos
Programados

CONSTANTE Mantenimiento 12.00 12.00 12.00

Justificación Trimestral: Se realizó el mantenimiento preventivo a los bienes muebles e inmuebles de la institución.

Observaciones:

Supuestos
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Av. Acu.
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    ACTIVIDAD
    C0503

Porcentaje de adecuaciones

Es la cantidad de adecuaciones 
realizadas para el óptimo 
funcionamiento de las 
instalaciones.

(AR/AP)*100Gestión
Eficiencia
Tetramensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de adecuaciones
Dirección de administración y finanzas
Tetramensual----

Existen proveedores que atienden las
convocatorias realizadas.

Adecuación de
infraestructura de la
institución

PORCENTAJE

AR =  Adecuaciones
Realizadas

ACUMULADO Adecuaciones 3.00 100.00 1.00 33.33 1.00 33.33

AP = Adecuaciones
Programadas

CONSTANTE Adecuaciones 3.00 3.00 3.00

Justificación Trimestral: Este mes no se movió este indicador

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0504

Porcentaje de adecuaciones 

Es la cantidad de adecuaciones 
realizadas para el óptimo 
funcionamiento de las 
instalaciones que impactan 
directamente en beneficio de 
las personas con discapacidad.

(AR/AP)*100Gestión
Eficacia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de adecuaciones
Dirección de administración y finanzas
Anual----

Existen proveedores que atienden las
convocatorias realizadas.

Implementación de
infraestructura para
personas con discapacidad

PORCENTAJE

AR = Adecuaciones
Realizadas

ACUMULADO Adecuaciones 1.00 100.00 1.00 100.00 1.00 100.00

AP = Adecuaciones
Programadas

CONSTANTE Adecuaciones 1.00 1.00 1.00

Justificación Trimestral:

Observaciones:

COMPONENTE
C06

Porcentaje de licenciamiento 
de software para laboratorios 
adquirido

Mide el porcentaje de licencias 
de software académico 
adquirido para laboratorios, 
para el uso eficaz de los 
estudiantes en sus horas de 
práctica.

(LA/LN)*100Gestión
Eficacia
Anual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de licenciamiento
Dirección de planeación y evaluación
Anual----

Continúa la operación de programas federales
para actualización de equipamiento de
laboratorios.

Laboratorios con eficientes
servicios tecnológicos
proporcionados

PORCENTAJE

LA = Licencias
Adquiridas

ACUMULADO Licencias 3.00 100.00 0.00 0.00 1.00 33.33

LN = Licencias
Necesarias

CONSTANTE Licencias 3.00 0.00 3.00

Justificación Trimestral:

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0601

Porcentaje de licenciamiento 
académico adquirido

Es la cantidad de programas de 
cómputo adquirido para los 
equipos informáticos de la 
institución que forman parte de 
los servicios proporcionados a 
la comunidad estudiantil.

(LA/LN)*100Gestión
Eficiencia
Anual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de licenciamiento
Dirección de planeación y evaluación
Anual----

Existen proveedores del licenciamiento
requerido para la operación de la Universidad y
lo considerado para el desarrollo de prácticas
en cada Programa Educativo ofertado.

Gestión de licencias de
Software

PORCENTAJE

LA =  Licenciamiento
Adquirido

ACUMULADO Licencias 3.00 100.00 0.00 0.00 1.00 33.33

LN = Licenciamiento
Necesario

CONSTANTE Licencias 3.00 0.00 3.00

Justificación Trimestral:

Observaciones:

Supuestos
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COMPONENTE
C07

Porcentaje de estudiantes 
satisfechos con el servicio 
otorgado

Porcentaje de encuesta de 
satisfacción con resultados 
positivos, de acuerdo al servicio 
otorgado a los estudiantes de la 
Universidad.

(ESRP/TESR)*100Gestión
Calidad
Tetramensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de servicios educativos
Dirección de planeación y evaluación
Tetramensual----

Los estudiantes utilizan los servicios ofrecidos
por la Institución.

Servicios educativos
integrales de calidad
otorgados

PORCENTAJE

ESRP = Encuestas de
Satisfacción con
Resultados Positivos

ACUMULADO Encuesta 3.00 100.00 1.00 33.33 2.00 66.67

TESR = Total de
Encuestas de
Satisfacción
Realizadas

CONSTANTE Encuesta 3.00 3.00 3.00

Justificación Trimestral: Encuesta realizada por las alumnas y alumnos de la universidad, referente al grado de satisfacción con el servicio otorgado.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0701

Porcentaje de concursos en 
que participan los 
estudiantes

Porcentaje de concursos 
atendidos por los estudiantes 
que forman parte de la difusión 
de la oferta educativa de la 
Universidad.

(CA/CC)*100Gestión
Eficiencia
Tetramensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de concursos y congresos
Dirección de carreras
Tetramensual----

Las Instituciones de Educación Superior y la
Coordinación de Universidades Tecnológicas,
así como otras instancias programan y
convocan a eventos educativos.

Participación de alumnos y
docentes en concursos y
congresos

PORCENTAJE

CA = Concursos
Atendidos

ACUMULADO Concurso 3.00 100.00 1.00 33.33 2.00 66.67

CC = Concursos
Convocados

CONSTANTE Concurso 3.00 3.00 3.00

Justificación Trimestral: Este indicador no tuvo movimiento este periodo

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0702

Estudiantes participando en 
actividades extracurriculares

Mide el porcentaje de 
estudiantes que participan en 
actividades extracurriculares, 
como parte de su educación 
académica integral.

(EAE/TEAEP)*100Gestión
Eficiencia
Mensual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de actividades extracurriculares
Departamento de bienestar universitario
Mensual----

Los programas académicos de la Coordinación
General de Universidades Tecnológicas y
Politécnicas permiten atender actividades
extracurriculares.

Participación de estudiantes
en actividades
extracurriculares

PORCENTAJE

EAE = Estudiantes en
Actividades
Extracurriculares

ACUMULADO Estudiantes 560.00 100.00 433.00 77.32 443.00 79.11

TEAEP =  Total de
Estudiantes en
Actividades
Extracurriculares
Programadas

CONSTANTE Estudiantes 560.00 560.00 560.00

Justificación Trimestral: Se ofertan 11 actividades extracucrriculares, futbol 7, atletismo, voleibol, baloncesto, box, artes plásticas, banda de guerra, escolta, rondalla, canto y danza.

Observaciones:

COMPONENTE
C08

Porcentaje de actividades 
realizadas

Refleja la cantidad de 
actividades realizadas para la 
operatividad administrativo-
académica de la institución.

(AR/AP)*100Gestión
Eficacia
Trimestral
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de servicios académicos
Dirección de carreras
Mensual----

Existen lineamientos para realizar trámites y
servicios de acuerdo a la normatividad
aplicable.

Servicios académicos
realizados

PORCENTAJE

AR = Actividades
Realizadas

ACUMULADO Actividades 12.00 100.00 1.00 8.33 10.00 83.33

AP = Actividades
Programadas

CONSTANTE Actividades 12.00 12.00 12.00

Justificación Trimestral: 1. Se colabora como líder, en la coordinacion a nivel nacional en la elaboración de las asignaturas para el modelo Mixto del subsistema Tecnológico, en los programas educativos de la Licenciatura en Contabilidad y de Ingeniería en Mecatrónica

Observaciones:

Supuestos
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2E217C1 - VINCULACION, SERVICIOS EDUCATIVOS Y FORTALECIMIENTO A LA PROFESIONALIZACION DE LA FUNCION DOCENTE

Objetivos Indicador Meta Avances del Indicador
Medio de

Nivel /
Referencia

Resumen Narrativo
Nombre del Indicador /

Descripción del Indicador
Método de

Cálculo
Tipo / Dimensión /

Frecuencia/Trayectoría
Fórmula / Variables

de la Fórmula
Clasificación

Unidad de
Medida

Valor Reprog. Meta
Valor Log. del

Trimestre
Av. Trim.

Valor Log.
Acumulado

Av. Acu.
Verificación

    ACTIVIDAD
    C0801

Porcentaje de certificaciones 
alcanzadas

Este indicador mide los 
programas educativos que 
obtienen una certificación, 
acreditación o evaluación 
diagnóstica (CIEES, COPAES, 
SGC u otro).

(CR/CP)*100Gestión
Eficacia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de certificaciones
Dirección de carreras
Anual----

Se realizan las certificaciones, evaluaciones y
acreditaciones requeridas de acuerdo  a la
disposición presupuestal.

Certificación a programas
académicos y/o a la
institución

PORCENTAJE

CR = Certificaciones
Realizadas

ACUMULADO Certificaciones 2.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CP = Certificaciones
Programadas

CONSTANTE Certificaciones 2.00 2.00 2.00

Justificación Trimestral: Este mes no se presenta cambio en este indicador

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0802

Porcentaje de 
investigaciones académicas

Este indicador mide los 
productos, líneas de 
investigación y aplicación al 
desarrollo tecnológico, artículos 
arbitrados y elaborados, 
material académico, 
publicaciones y otros, en 
beneficio de la comunidad 
estudiantil.

(PAE/PAP)*100Gestión
Eficacia
Semestral
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de productos académicos
Dirección de carreras
Semestral----

Los docentes están interesados en la
investigación, participación  en congresos y
elaboración de material académico.

Investigación docente en
actividades académicas

PORCENTAJE

PAE = Productos
Académicos
Entregados

ACUMULADO Actividades 8.00 100.00 3.00 37.50 6.00 75.00

PAP = Productos
Académicos
Programados

CONSTANTE Actividades 8.00 8.00 8.00

Justificación Trimestral: Se realizó proyecto  social en colaboración con la asociación civil Juarez Integra con 3 profesores de tiempo completo.

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0803

Porcentaje de docentes 
capacitados en cursos 
internos y externos y/o en 
línea

Este indicador mide la cantidad 
de profesores de tiempo 
completo y profesores de 
asignatura que han recibido 
capacitaciones en cursos 
internos o externos.

(DC/TPD)*100Gestión
Eficacia
Tetramensual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Documento
interno de capacitaciones docentes
Dirección de carreras
Tetramensual----

Existe suficiencia presupuestal e interes para la
capacitación y/o actualización del personal
docente.

Capacitación a docentes PORCENTAJE

DC =  Docentes
Capacitados

ACUMULADO Docente 120.00 100.00 47.00 39.17 62.00 51.67

TPD = Total de
Planilla Docente

CONSTANTE Docente 120.00 120.00 120.00

Justificación Trimestral: Se llevó a cabo taller de roforzamiento en las estrategias didácticas activas.

Observaciones:

Supuestos
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Objetivos Indicador Meta Avances del Indicador
Medio de

Nivel /
Referencia

Resumen Narrativo
Nombre del Indicador /

Descripción del Indicador
Método de

Cálculo
Tipo / Dimensión /

Frecuencia/Trayectoría
Fórmula / Variables

de la Fórmula
Clasificación

Unidad de
Medida

Valor Reprog. Meta
Valor Log. del

Trimestre
Av. Trim.

Valor Log.
Acumulado

Av. Acu.
Verificación

Observaciones Generales del Programa Presupuestario en el Período

Responsable del Programa

Supuestos
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 POBLACIONES

Tipo Descripción Unidad de Medida Población Total Mujeres Hombres

639,262REFERENCIA Población de un rango de edad de 18-23 años que habitan en el Estado de Chihuahua Jóvenes 319,200 320,062

482,158NO AFECTADA Población de un rango de edad de 18-23 años que habitan en el Estado de Chihuahua que no estudian en nivel superior Jóvenes 236,257 245,901

157,104POTENCIAL (AFECTADA) Población de un rango de edad de 18-23 años que habitan en el Estado de Chihuahua que cumplen con los requisitos para ingresar al nivel superior Jóvenes 82,943 74,161

862OBJETIVO Las y los alumnos inscritos en la UT Paso del Norte Alumnas y alumnos 407 455

156,242POSTERGADA Las y los egresados de nivel medio superior que la UT Paso del Norte no está en condiciones de atender Jóvenes 82,536 73,706

874ATENDIDA Las y los alumnos inscritos en la UT Paso del Norte Alumnas y alumnos 436 438

ALINEACIÓN A INSTRUMENTOS DE PLANEACIÓN ESTRATÉGICA

Eje Rector - Tema - Tema Transversal E104T4 - SALUD, DESARROLLO HUMANO E IDENTIDAD CHIHUAHUA - EDUCACION - RESPETO DE LOS DERECHOS HUMANOS

Objetivos de Desarrollo Sostenible

OD04 - Garantizar una educación inclusiva, equitativa y de calidad y promover oportunidades de aprendizaje durante toda la vida para todosOBJETIVO

Plan Nacional de Desarrollo

E203 - Derecho a la educaciónTEMA

Plan Estatal de Desarrollo 2022-2027

E10401002 - Brindar los servicios educativos de calidad a los estudiantes de escuelas del Sistema Educativo Estatal, a través del desarrollo de ambientes escolares que propicien el aprendizaje, la inclusión, equidad y perspectiva de género.OBJETIVO

Programas de Mediano Plazo 2022 -2027

PS05020004 - Ampliar la infraestructura, servicios básicos adaptados para estudiantes con discapacidad (agua potable, electricidad, sanitarios y lavabos) y equipamiento básico (computadoras, internet e intranet y materiales educativos) en la escuelas del Estado para potenciar el máximo logro de
los aprendizajes.

OBJETIVO

PRESUPUESTO DEL PROGRAMA

Cuarto Trimestre Acumulado

Autorizado Gasto Autorizado Modificado Gasto
% de gasto /
modificado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00

INDICADORES DEL PROGRAMA

Total de indicadores en el año Indicadores con avance programado en el período Indicadores con avance Indicadores sin avance Indicadores sin avance - Con justificación

14 12 4 10 9
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FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Clave Descripción Origen Interrelaciones Porcentaje Autorizado Modificado Gasto Varición

1533123 REMANENTES FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SUPERIOR
(FAM) 2023

RECURSOS
FEDERALES

2K017D2 - INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SUPERIOR 0.00% 0.00 .00 .00 .00

1533199 REMANENTES FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SUPERIOR
(FAM)

RECURSOS
FEDERALES

2K017D2 - INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SUPERIOR 0.00% 0.00 .00 .00 .00

Total de presupuesto 0.00% 0.00 .00 .00 .00



PR
EL
IM
IN
A
R

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Fecha de Impresión 29/01/2025 11:35:22 a. mSEGUIMIENTO A LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS

PRBRREPX008 Cuarto Trimestre del  2024

Página 24 de 27

441 - UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

2K017D2 - INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SUPERIOR

Objetivos Indicador Meta Avances del Indicador
Medio de

Nivel /
Referencia

Resumen Narrativo
Nombre del Indicador /

Descripción del Indicador
Método de

Cálculo
Tipo / Dimensión /

Frecuencia/Trayectoría
Fórmula / Variables

de la Fórmula
Clasificación

Unidad de
Medida

Valor Reprog. Meta
Valor Log. del

Trimestre
Av. Trim.

Valor Log.
Acumulado

Av. Acu.
Verificación

FIN Porcentaje de estudiantes 
beneficiados con espacios 
educativos

Mide el porcentaje de alumnos 
insctritos de nuevo ingreso en 
relación a la matrícula total

(MNI/MT)*100Estratégico
Eficacia
Anual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Estadística
realizada por el departamento de
Servicios Escolares
Servicios Escolares
Anual----

Los estudiantes se interesan en estudiar en la
institución y se inscriben

Contribuir a brindar los
servicios educativos de
calidad a los estudiantes de
escuelas del Sistema
Educativo Estatal, a través
del desarrollo de ambientes
escolares que propicien el
aprendizaje, la inclusión,
equidad y perspectiva de
género, mediante el
mantenimiento, reparación,
rehabilitación, construcción
y equipamiento de edificios y
obras exteriores.

PORCENTAJE

MNI = Matrícula de
Nuevo Ingreso

ACUMULADO Alumnas y
alumnos

300.00 33.33 291.00 32.33 596.00 66.22

MT = Matrícula Total CONSTANTE Alumnas y
alumnos

900.00 900.00 900.00

Justificación Trimestral: La matrícula de nuevo ingreso alcanzada durante el cuatrimestre septiembre-diciembre es de 291 estudiantes.

Observaciones:

PROPOSITO Porcentaje de población 
beneficiada con los espacios, 
el equipamiento y mobiliario 
adquirido

Mide el porcentaje de alumnos 
beneficiados de los espacios, 
acondicionamiento y la 
adquisición del equipo 
especializado y mobiliario

(AB/MT)*100Estratégico
Eficacia
Anual
ASCENDENTE

DOCUMENTO INTERNO-Estadística
generada por el departamento de
Servicios Escolares
Servicios Escolares
Anual----

Los alumnos utilizan el edificio acondicionado
para las actividades académicas de manera
adecuada

Los alumnos y alumnas de la
Universidad Tecnológica
Paso del Norte presentan
suficientes espacios
educativos.

PORCENTAJE

AB = Alumnos
beneficiados

ACUMULADO Alumnos y
alumnas

900.00 100.00 0.00 0.00 874.00 97.11

MT = Matrícula Total CONSTANTE Alumnos y
alumnas

900.00 0.00 900.00

Justificación Trimestral:

Observaciones:

COMPONENTE
C01

Porcentaje de obras de 
construcción con recursos 
FAM realizadas

Mide el porcentaje de obras de 
construcción realizadas para el 
beneficio de los estudiantes

(OR/OA)*100Estratégico
Eficiencia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Expedientes
técnicos
Planeación y Evaluación
Anual----

Se recibe el presupuesto autorizado en tiempo
y forma y se da inicio en la fecha programada

Obras de Construcción
realizadas

PORCENTAJE

OR = Obras con
recursos FAM
realizadas

ACUMULADO Obras 1.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OA = Obras con
recursos FAM
autorizadas

CONSTANTE Obras 1.00 1.00 1.00

Justificación Trimestral: No se programó ningún proyecto de construcción durante todo el año 2024

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0101

Porcentaje de expedientes 
técnicos elaborados

Mide el porcentaje de 
expedientes técnicos 
elaborados para obras de 
rehabilitación de espacios 
educativos

(ET/EP)*100Gestión
Eficiencia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Expedientes
técnicos elaborados
Planeación y Evaluación
Anual----

Se realiza el expediente técnico conforme a lo
establecido y se realizan las gestiones en
tiempo y forma

Elaboración de expedientes
técnicos

PORCENTAJE

ET = Expedientes
técnicos elaborados

ACUMULADO Expedientes
técnicos

1.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EP = Expedientes
técnicos programados

CONSTANTE Expedientes
técnicos

1.00 1.00 1.00

Supuestos
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Objetivos Indicador Meta Avances del Indicador
Medio de

Nivel /
Referencia

Resumen Narrativo
Nombre del Indicador /

Descripción del Indicador
Método de

Cálculo
Tipo / Dimensión /

Frecuencia/Trayectoría
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de la Fórmula
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Unidad de
Medida
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Av. Trim.

Valor Log.
Acumulado

Av. Acu.
Verificación

Justificación Trimestral: No se programó ningún proyecto de construcción durante todo el año 2024

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0102

Porcentaje de licitaciones o 
contratos realizados

Mide el porcentaje de las 
licitaciones realizadas para 
ejercer correctamente el 
recurso

(LCR/LCP)*100Gestión
Eficiencia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Licitaciones
realizadas
Jurídico/Administración y Finanzas
Anual----

Se realiza la licitación y los proveedores
acuden a ella

Realización de Licitaciones o
contrato

PORCENTAJE

LCR =  Licitación o
contrato realizado

ACUMULADO Licitación 1.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LCP = Licitación o
contrato programado

CONSTANTE Licitación 1.00 1.00 1.00

Justificación Trimestral: No se programó ningún proyecto de construcción durante todo el año 2024

Observaciones:

COMPONENTE
C02

Porcentaje de mobiliario y 
equipamiento adquirido con 
recurso FAM 

Mide el porcentaje de mobiliario 
y equipamiento adquirido para 
el beneficio de los estudiantes

(MyEA/MyEP)*100Gestión
Eficiencia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Mobiliario y
equipamiento adquirido
Planeación y Evaluación
Anual----

Los proveedores entregan en tiempo y formaMobiliario y Equipo
Adquirido

PORCENTAJE

MyEA = Mobiliario y
Equipamiento
adquirido

ACUMULADO Mobiliario 1.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MyEP = Mobiliario y
Equipamiento
Programado

CONSTANTE Mobiliario 1.00 1.00 1.00

Justificación Trimestral: No se programó ningún proyecto de adquisición de mobiliario y equipo durante todo el año 2024

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0201

Porcentaje de expedientes 
técnicos elaborados

Mide el porcentaje de 
expedientes técnicos 
elaborados para mobiliario y 
equipamiento adquiridos

(ET/EP)*100Gestión
Eficiencia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Expedientes
técnicos elaborados
Planeación y Evaluación
Anual----

Se realiza el expediente técnico conforme a lo
establecido y se realizan las gestiones en
tiempo y forma

Elaboración de expedientes
técnicos

PORCENTAJE

ET = Expedientes
técnicos elaborados

ACUMULADO Expedientes
técnicos

1.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EP = Expedientes
técnicos programados

CONSTANTE Expedientes
técnicos

1.00 1.00 1.00

Justificación Trimestral: No se programó ningún proyecto de adquisición de mobiliario y equipo durante todo el año 2024

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0202

Porcentaje de licitaciones o 
contratos realizados

Mide el porcentaje de 
licitaciones realizadas para 
ejercer correctamente el 
recurso

(LCR/LCP)*100Gestión
Eficiencia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Licitaciones
realizadas
Jurídico/Administración y Finanzas
Anual----

Se realiza la licitación y los proveedores
acuden a ella

Realización de Licitaciones o
contrato

PORCENTAJE

LCR = Licitación o
contrato realizado

ACUMULADO Licitación 1.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LCP = Licitación o
contrato programado

CONSTANTE Licitación 1.00 1.00 1.00

Justificación Trimestral: No se programó ningún proyecto de adquisición de mobiliario y equipo durante todo el año 2024

Observaciones:

Supuestos
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COMPONENTE
C03

Porcentaje de equipamiento 
especializado adquirido con 
recurso FAM 

Mide el total de equipamiento 
especializado adquirido para el 
beneficio de los estudiantes

(EEA/EEP)*100Gestión
Eficiencia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Equipamiento
especializado adquirido
Planeación y Evaluación
Anual----

Los proveedores entregan en tiempo y formaEquipamiento especializado
adquirido

PORCENTAJE

EEA = Equipamiento
Especializado
adquirido

ACUMULADO Equipamiento 1.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EEP = Equipamiento
Especializado
programado

CONSTANTE Equipamiento 1.00 1.00 1.00

Justificación Trimestral: No se programó ningún proyecto de adquisición de equipamiento especializado,  durante todo el año 2024

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0301

Porcentaje de expedientes 
técnicos elaborados

Mide el porcentaje de 
expedientes técnicos 
elaborados para equipamiento 
especializado adquirido

(ET/EP)*100Gestión
Eficiencia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Expedientes
técnicos y cédulas elaboradas
Planeación y Evaluación
Planeación y Evaluación----

Se realiza el expediente técnico conforme a lo
establecido y se realizan las gestiones en
tiempo y forma

Elaboración de expedientes
técnicos

PORCENTAJE

ET = Expedientes
técnicos elaborados

ACUMULADO Expedientes
técnicos

1.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EP = Expedientes
técnicos programados

CONSTANTE Expedientes
técnicos

1.00 1.00 1.00

Justificación Trimestral: No se programó ningún proyecto de adquisición de equipamiento especializado,  durante todo el año 2024

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0302

Porcentaje de licitaciones o 
contratos realizados

Mide el total de licitaciones 
realizadas para ejercer 
correctamente el recurso

(LCR/LCP)*100Gestión
Eficiencia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Licitaciones
realizadas
Jurídico/Administración y Finanzas
Anual----

Se realiza la licitación y los proveedores
acuden a ella

Realización de Licitaciones o
contrato

PORCENTAJE

LCR = Licitación o
contrato realizado

ACUMULADO Licitación 1.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LCP =  Licitación o
contrato programado

CONSTANTE Licitación 1.00 1.00 1.00

Justificación Trimestral: No se programó ningún proyecto de adquisición de equipamiento especializado,  durante todo el año 2024

Observaciones:

COMPONENTE
C04

Porcentaje de obras de 
rehabilitación realizadas

Mide el total de espacios 
rehabilitados para el beneficio 
de los estudiantes

(NOR/NOP)*100Gestión
Eficiencia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Indicadores
de la Dirección de Planeación y
Evaluación
Depto. Seguimiento a Programas
Presupuestarios y Estadística
Anual ----

Se realiza el expediente técnico conforme a lo
establecido y se realizan las gestiones en
tiempo

Obras de rehabilitación
realizadas

PORCENTAJE

NOR = Número de
obras rehabilitadas

ACUMULADO Obras 1.00 100.00 1.00 100.00 1.00 100.00

NOP = Número de
obras programadas

CONSTANTE Obras 1.00 1.00 1.00

Justificación Trimestral: Se programó la instalación y adecuación de pasto sintético en la cancha de fútbol para mejorar las instalaciones deportivas de la Universidad

Observaciones:

    ACTIVIDAD
    C0401

Porcentaje de expendientes 
técnicos elaborados

Mide el porcentaje de 
expedientes técnicos 
elaborados para obras de 
rehabilitación de espacios 
educativos

(ET/EP)*100Gestión
Eficacia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Monitoreo de
indicadores de la Dirección de
Planeación y Evaluación
Depto. Seguimiento a Programas
Presupuestarios y Estadistica
Anual----

Los proveedores muestran interés por
participar en la licitación o invitación a compra

Elaboración de expendientes
técnicos

PORCENTAJE

ET = Expedientes
técnicos elaborados

ACUMULADO Expedientes 1.00 100.00 1.00 100.00 1.00 100.00

EP = Expediente
técnicos programados

CONSTANTE Expedientes 1.00 1.00 1.00

Justificación Trimestral: Se programó la instalación y adecuación de pasto sintético en la cancha de fútbol y a su vez, fué elaborado el expediente técnico correspondiente

Observaciones:

Supuestos
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Objetivos Indicador Meta Avances del Indicador
Medio de

Nivel /
Referencia

Resumen Narrativo
Nombre del Indicador /

Descripción del Indicador
Método de

Cálculo
Tipo / Dimensión /

Frecuencia/Trayectoría
Fórmula / Variables

de la Fórmula
Clasificación

Unidad de
Medida

Valor Reprog. Meta
Valor Log. del

Trimestre
Av. Trim.

Valor Log.
Acumulado

Av. Acu.
Verificación

    ACTIVIDAD
    C0402

Porcentaje de licitaciones o 
contratos realizados

Mide las licitaciones realizadas 
para ejercer correctamente el 
recurso

(LCR/LCP)*100Gestión
Eficiencia
Anual
REGULAR CONSTANTE

DOCUMENTO INTERNO-Monitoreo de
indicadores de la Dirección de
Planeación y Evaluación
Depto. Seguimiento a Programas
Presupuestarios y Estadística
Anual----

Los proveedores muestran interés por
participar en la licitación o invitación a compra

Licitación de obras de
rehabilitación

PORCENTAJE

LCR = Licitación o
contrato realizado

ACUMULADO Licitaciones 1.00 100.00 1.00 100.00 1.00 100.00

LCP = Licitación  o
contrato programado

CONSTANTE Licitaciones 1.00 1.00 1.00

Justificación Trimestral: Se utilizó como excepción a la licitación pública el procedimiento de adjudicación directa, tomando en cuenta lo que se establece en los artículos 72 y 74 fracción I de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de servicios del Estado de Chihuahua, para la adquisición de pasto sintético.

Observaciones:

Observaciones Generales del Programa Presupuestario en el Período

Responsable del Programa

Responsable del Ente Público

Dr. Ulises Martinez Contreras

Rector

Supuestos
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